
 1 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

ze 17. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje - IV. volební období 2012 – 2016, 
 konaného dne 25. 6. 2014 od 10:20 hodin do 15:15 hodin 

v zasedacím sále Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

 
 
Usnesení č. 1/17Z/2014 
Schválení návrhové a volební komise 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

návrhovou a volební komisi 17. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje IV. volebního období 
v tomto složení:  

 
1. Ing. Petr Pípal (S.cz)  – předseda komise 
2. Petr Husák (ČSSD) 
3. Šárka Zimová Dostálová (Hnutí PRO! kraj)        

 
(Hlasování: 49 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 2/17Z/2014 
Schválení návrhové a volební komise 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
s o u h l a s í   

       s vystoupením Ing. Petra Vinše, ředitele organizační složky ratingové společnosti Moody´s 
Investors Service na Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  

 
(Hlasování: 48 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 3/17Z/2014 
Volba ověřovatelů 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
v o l í  

ověřovatele zápisu a usnesení ze 17. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje IV. volebního 
období 2012 - 2016: 

 
1.    Jitku Sachetovou (KSČM) 

 
2.    Mgr. Jiřího Řeháka (Hnutí PRO! kraj)  
 

(Hlasování: 47 – 0 – 1) návrh byl přijat 
 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.



 2 

Usnesení č. 4/17Z/2014 
Schválení programu 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

upravený program 17. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 - 2016. 
 
(Hlasování: 46 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 5/17Z/2014 
Kontrola plnění usnesení 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

splnění usnesení vyplývajících ze Zastupitelstva Ústeckého kraje z III. volebního období 
2008 – 2012 

1. Usnesení č. 70/27Z/2011 B Nakládání s majetkem 
2. Usnesení č. 63/29Z/2012 B Nakládání s majetkem 
splnění usnesení vyplývajících ze Zastupitelstva Ústeckého kraje z IV. volebního období 
2012 – 2016 
1. Usnesení č. 55/7Z/2013 Nakládání s majetkem 
2. Usnesení č. 69/7Z/2013 Nakládání s majetkem 
3. Usnesení č. 76/7Z/2013 Nakládání s majetkem 
4. Usnesení č. 78/7Z/2013 Nakládání s majetkem 
5. Usnesení č. 35/9Z/2013 Nakládání s majetkem  
6. Usnesení č. 36/9Z/2013 Nakládání s majetkem  
7. Usnesení č. 41/9Z/2013 Nakládání s majetkem  
8. Usnesení č. 42/9Z/2013 Nakládání s majetkem  
9. Usnesení č. 43/9Z/2013 Nakládání s majetkem  
10. Usnesení č. 56/9Z/2013 Nakládání s majetkem  
11. Usnesení č. 73/9Z/2013 Nakládání s majetkem  
12. Usnesení č. 75/9Z/2013 Nakládání s majetkem 
13. Usnesení č. 41/10Z/2013 Nakládání s majetkem 
14. Usnesení č. 42/10Z/2013 Nakládání s majetkem 
15. Usnesení č. 43/10Z/2013 Nakládání s majetkem 
16. Usnesení č. 44/10Z/2013 Nakládání s majetkem 
17. Usnesení č. 45/10Z/2013 Nakládání s majetkem 
18. Usnesení č. 46/10Z/2013 Nakládání s majetkem 
19. Usnesení č. 47/10Z/2013 Nakládání s majetkem 
20. Usnesení č. 48/10Z/2013 Nakládání s majetkem 
21. Usnesení č. 65/10Z/2013 Nakládání s majetkem 
22. Usnesení č. 8/12Z/2013 E-02 Rozpočet Ústeckého kraje na rok 2014 
23. Usnesení č. 36/12Z/2013 Nakládání s majetkem 
24. Usnesení č. 44/12Z/2013 Nakládání s majetkem 
25. Usnesení č. 45/12Z/2013 Nakládání s majetkem 
26. Usnesení č. 46/12Z/2013 Nakládání s majetkem 
27. Usnesení č. 47/12Z/2013 Nakládání s majetkem 
28. Usnesení č. 48/12Z/2013 Nakládání s majetkem 
29. Usnesení č. 49/12Z/2013 Nakládání s majetkem 



 3 

30. Usnesení č. 50/12Z/2013 Nakládání s majetkem 
31. Usnesení č. 51/12Z/2013 Nakládání s majetkem 
32. Usnesení č. 52/12Z/2013 Nakládání s majetkem 
33. Usnesení č. 53/12Z/2013 Nakládání s majetkem 
34. Usnesení č. 54/12Z/2013 Nakládání s majetkem 
35. Usnesení č. 55/12Z/2013 Nakládání s majetkem 
36. Usnesení č. 56/12Z/2013 Nakládání s majetkem 
37. Usnesení č. 57/12Z/2013 Nakládání s majetkem 
38. Usnesení č. 58/12Z/2013 Nakládání s majetkem 
39. Usnesení č. 59/12Z/2013 Nakládání s majetkem 
40. Usnesení č. 60/12Z/2013 Nakládání s majetkem 
41. Usnesení č. 63/12Z/2013 Nakládání s majetkem 
42. Usnesení č. 64/12Z/2013 Nakládání s majetkem 
43. Usnesení č. 65/12Z/2013 Nakládání s majetkem 
44. Usnesení č. 66/12Z/2013 Nakládání s majetkem 
45. Usnesení č. 67/12Z/2013 Nakládání s majetkem 
46. Usnesení č. 71/12Z/2013 Nakládání s majetkem 
47. Usnesení č. 17/13Z/2014 C-02 Dotační program Podpora vybraných služeb zdravotní péče 

2014 – vyhlášení  
48. Usnesení č. 31/13Z/2014 D-02 Nakládání s majetkem 
49. Usnesení č. 65/13Z/2014 C-01,02 Bezúplatný převod movitého majetku Ústeckého kraje do 

vlastnictví příspěvkových organizací 
50. Usnesení č. 73/13Z/2014 Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 13/SML1063 ze dne 31. 7. 2013 v 

rámci Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2013  
51. Usnesení č. 76/13Z/2014 Fond vodního hospodářství ÚK  
52. Usnesení č. 10/14Z/2014 Neslučitelnost funkce členů Zastupitelstva Ústeckého kraje - výzva 

ministra vnitra 
53. Usnesení č. 11/14Z/2014 Výkon zakladatelských funkcí Ústeckého kraje ke společnosti 

Krajská zdravotní, a.s. 
54. Usnesení č. 15/14Z/2014 Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem 
55. Usnesení č. 23/14Z/2014 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje – oblast školství 
56. Usnesení č. 31/14Z/2014 Záměr uzavření smlouvy o poskytnutí úvěru pro Ústecký kraj na 

období 2014 -2016. 
57. Usnesení č. 51/14Z/2014 Nakládání s majetkem 
58. Usnesení č. 163/14Z/2014 Nakládání s majetkem 
59. Usnesení č. 177/14Z/2014 Předložení návrhu o přidělení dotací z Programu pro rozvoj eko-

agro oblastí v Ústeckém kraji, oblast podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí na 
období let 2014 až 2016 

60. Usnesení č. 178/14Z/2014 Předložení návrhu o přidělení dotací z Programu pro rozvoj eko-
agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2013 až 2016 

61. Usnesení č. 179/14Z/2014 D-01,02 Poskytnutí příspěvků z Programu pro poskytování 
příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého kraje na období 2014 až 2020 

62. Usnesení č. 5/15Z/2014 Hry VII. zimní olympiády dětí a mládeže 2016 – přihláška k 
pořadatelství 

 
B)  s c h v a l u j e  

změnu termínů plnění usnesení vyplývajících ze Zastupitelstva Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 116/30Z/2012 B Nakládání s majetkem na 11.07.2014 
2. Usnesení č. 53/9Z/2013 Nakládání s majetkem na 04.10.2014 



 4 

      3. Usnesení č. 181/14Z/2014 Projekt TAB Deklarace představitelů měst Várpalota, Velenje a 
Sosnowiec, Turínského regionu a Ústeckého kraje na 30.06.2014 

 
(Hlasování: 48 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 6/17Z/2014 
Zpráva o činnosti Rady Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o činnosti Rady Ústeckého kraje od 27. 3. 2014 do 21. 5. 2014. 
 
(Hlasování: 47 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 7/17Z/2014 
Zpráva ředitele o činnosti Krajského úřadu Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu ředitele Ing. Milana Zemaníka o činnosti Krajského úřadu ÚK 
 
(Hlasování: 45 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 8/17Z/2014 
Regionální operační program Severozápad – aktuální informace 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

b e r e  n a  v ě d o m í  
pravidelnou informaci k aktuálnímu stavu ROP Severozápad ke dni 25. 6.2014 a informaci o 
stavu přípravy operačních programů pro období 2014 - 2020 

 
(Hlasování: 48 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 9/17Z/2014 
Krajská zdravotní, a.s. – aktuální informace 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

přednesenou informaci o činnosti společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
 
(Hlasování: 42 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 10/17Z/2014 
Zpráva o situaci v oblasti veřejného pořádku a vnitřní bezpečnosti na území Ústeckého kraje za 
rok 2013 ve srovnání se stejným obdobím roku 2012 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 



 5 

 
s o u h l a s í   

s vystoupením plk. Mgr. Tomáše Landsfelda, ředitele Krajského ředitelství policie 
Ústeckého kraje na jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 

 
(Hlasování: 45 – 0 – 0 ) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 11/17Z/2014 
Zpráva o situaci v oblasti veřejného pořádku a vnitřní bezpečnosti na území Ústeckého kraje za 
rok 2013 ve srovnání se stejným obdobím roku 2012 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í                                                                                                                                                                                                              
     předloženou zprávu ředitele Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje o bezpečnostní    
        situaci na území Ústeckého kraje za rok 2013 „dle přílohy č. 1 předloženého materiálu“. 
 
(Hlasování: 41 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 12/17Z/2014 
Roční zpráva o stavu požární ochrany v Ústeckém kraji 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í                                                                                                                                                                                                              

předloženou zprávu ředitele Krajského ředitelství Hasičského záchranného sboru Ústeckého 
kraje o stavu požární ochrany za rok 2013 v Ústeckém kraji „dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu“. 

 
(Hlasování: 41 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 13/17Z/2014 
Poskytnutí finančních dotací z přijatých darů 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e   
         dle ust. § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb.  o  krajích (krajské zřízení), ve znění  
         pozdějších předpisů 
 
         1. o poskytnutí dotací dle  předložených žádostí   uvedených   v příloze č. 1 tohoto  
             materiálu: 
                       
  
             1) žadateli: Nadační fond Niké 
                  IČO: 26942879 
                  sídlo: Dvořákova 14, 625 00 Brno 
                  výše dotace: 826.000,- Kč 
                  název projektu: Projekt Anglická gramatická hra I – VII 
 



 6 

              2) žadateli: Agentura MODUA, s.r.o. 
          IČO: 25435833 

                 sídlo: Mostecká 39/3, 430 01 Chomutov 
                  výše dotace: 300.000,- Kč 

           název projektu: Živé obrazy 2014         
 

         2. o poskytnutí dotací dle  předložených žádostí   uvedených   v příloze č. 1 tohoto  
              materiálu:   

 
              3) žadateli: CRAZY  Production s.r.o.  

           IČO:  28363086 
           sídlo: Rembrandtova 382/6, 400 01 Ústí nad Labem    
           výše dotace:  100.000,- Kč  
           název projektu: Festival dřeva 2014     
 
       4) žadateli: Tempo Team Prague, spol. s r.o.  
            IČO: 25107615 
            sídlo: Františka Křížka 11, 170 00 Praha 7 
            výše dotace: 500.000,- Kč 
            název projektu:   ½ Maraton Ústí nad Labem  

 
              za podmínky obdržení finančních prostředků z daru od společnosti Spolek pro  
              chemickou a hutní výrobu, a.s. 
 
(Hlasování: 39 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 14/17Z/2014 
Cena hejtmana Ústeckého kraje za rok 2013 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

všechny předložené návrhy Rady Ústeckého kraje na udělení Ceny hejtmana Ústeckého 
kraje za rok 2013.  

B )   r o z h o d u j e   
         o udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje za rok 2013 v jednotlivých oblastech takto:  

1. regionální rozvoj: Mgr. Natálie Belisová,  
2. sociální a zdravotní oblast včetně záchrany lidského života: MUDr. Jan Schraml, 

Ph.D., 
3. věda a výzkum: doc. RNDr. Jaroslav Pavlík, CSc., 
4. kultura: PhDr. Mgr.Vítězslav Štefl, Ph.D., 
5. sport: Václav Černý a Vladimír Kýhos st. 

C )  u k l á d á  
Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zjistit slavnostní a veřejné 
předání cen.  
Termín: 31. 10. 2014 

 
(Hlasování: 42 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 



 7 

Usnesení č. 15/17Z/2014 
Zásady pro čerpání finančních prostředků z Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

s c h v a l u j e  
Zásady pro čerpání finančních prostředků z Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje 
dle  přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
(Hlasování: 42 – 0 – 1) návrh byl přijat 
 
 
  
Usnesení č. 16/17Z/2014 
Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l o  

o sloučení voleb kandidátů do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
v souladu s čl. 23 odst. 2 Jednacího řádu Zastupitelstva Ústeckého kraje a jeho výborů. 

B) v o l í  
do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem tyto kandidáty: 
      ,nar. , bytem  

    , nar.  bytem  
    , nar. , bytem  
     ,  nar.  bytem , 
    , nar. , bytem  
     nar.  bytem  
    , nar.  bytem  
     ,  nar.  bytem  

       ,  nar.  bytem  
      , nar. , bytem  
      , nar. , bytem , 
      , nar. , bytem  

   , nar.  bytem      
 

     , nar. , bytem  
     , nar. , bytem , 
      , nar. , bytem  
     , nar. , bytem , 
     , nar.  bytem  
      , nar.  bytem  
     , nar.  bytem  
      , nar.  bytem  

 
C )  u k l á d á   

Oldřichu Bubeníčkovi,  hejtmanovi Ústeckého kraje, informovat předsedu Krajského soudu 
v Ústí nad Labem o výsledcích volby přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem dle bodu 
B) tohoto usnesení. 
Termín: 11. 7. 2014 

 
(Hlasování: 44 – 0 – 0) návrh byl přijat 



 8 

 
Usnesení č. 17/17Z/2014 
SPZ Triangle - Změna č. 5 zřizovací listiny č.j. 249/2013 příspěvkové organizace Ústeckého 
kraje: SPZ Triangle, příspěvková organizace 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

s c h v a l u j e  
dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny: 
č.j. 249/2013 ze dne 24. 4. 2013, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace: 
název: SPZ Triangle, příspěvková organizace 
sídlo: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02,  IČ: 712 95 011 

 dodatkem č. 5 ke zřizovací listině dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 
 
(Hlasování: 42 –  0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 18/17Z/2014 
Změna usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013, změna 
přílohy č. 20 k usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A) m ě n í  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 ve znění:    

               
              Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
              B) rozhoduje                
                   1 . o bezúplatném převodu věcí movitých dle přílohy č. 76 tohoto usnesení do  
                         vlastnictví příspěvkových organizací Ústeckého kraje uvedených v příloze č. 77  
                         tohoto usnesení, 
                 2. o změně zřizovacích listin příspěvkových organizací: 
 
                        č.j. 249/2013 ze dne 31. 7. 2013, ve znění změn a doplňků, příspěvkové organizace 
                        název: SPZ Triangle, příspěvková organizace 
                        IČ: 71295011, sídlo: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02 
                        dodatkem č. 1 ke zřizovací listině 
 
             takto: 
   
             Zastupitelstvo Ústeckého kraje  po projednání 
               B) rozhoduje               
                   1 . o bezúplatném převodu věcí movitých dle přílohy č. 76 tohoto usnesení do  
                         vlastnictví příspěvkových organizací Ústeckého kraje uvedených v příloze č. 77  
                          tohoto usnesení, 
                   2. o změně zřizovacích listin příspěvkových organizací: 
                        
                        č.j. 249/2013 ze dne 31. 7. 2013, ve znění změn a doplňků, příspěvkové organizace 
                        název: SPZ Triangle, příspěvková organizace 
                        IČ: 71295011, sídlo: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02 
                        dodatkem č. 2  ke zřizovací listině 
 



 9 

B) m ě n í  
přílohu č. 20 k usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014, 
tak, že se původní příloha tohoto usnesení ruší a nahrazuje se novým zněním dle přílohy č. 3 
tohoto usnesení. 

 
(Hlasování: 42 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 19/17Z/2014 
Opětovná žádost o finanční příspěvek z Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje pro 
město Lovosice 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s vystoupením Lenky Lízlové, starostky města Lovosice,  na jednání Zastupitelstva Ústeckého 
kraje. 

 
 (Hlasování: 43 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 20/17Z/2014 
Výkon zakladatelských funkcí Ústeckého kraje ke společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  s c h v a l u j e  
dle ustanovení § 35 odst. 2 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, změnu stanov společnosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem 
Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13, IČ: 25488627 v rozsahu dle 
upravené přílohy č. 4 tohoto usnesení  

B )  u k l á d á  
Radě Ústeckého kraje, aby rozhodla dle ust. § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a dle ust. § 12 zákona č. 90/2012 Sb., 
o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve věci 
jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s., se 
sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, IČ: 25488627, o změně 
stanov schválené dle bodu A) tohoto usnesení   

 Termín: 25. 6. 2014 
 
(Hlasování: 42 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 21/17Z/2014 
Dotační program „Podpora vybraných služeb zdravotní   péče 2014“ – vyhodnocení 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d l o  
o poskytnutí dotace v rámci kompetence v § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, organizacím uvedeným v příloze č. 5 tohoto 
usnesení  

B )  u k l á d á  



 10 

RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstku hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci bodu A) tohoto usnesení  

 Termín: 30. 9. 2014 
 
(Hlasování: 30 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 22/17Z/2014 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje, která je přílohou tohoto materiálu 
č.: 

 
1. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Nemocnice Žatec, o.p.s. 
 IČ: 25026259 
 sídlo: Husova 2796, 438 01  Žatec 
 výše dotace: 900 000 Kč 
název projektu (akce): Nepřímá digitalizace RTG pracoviště 

 
2. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Město Klášterec nad Ohří 
 IČ: 00261939 
 sídlo: nám. Dr. Eduarda Beneše 85, 431 51  Klášterec nad Ohří 
 výše dotace: 500 000 Kč 
název projektu (akce): Modernizace lyžařského areálu Alšovka – II. etapa 

 
3. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: HIPODROM MOST a.s. 
 IČ: 64653269 
 sídlo: K Hipodromu 213, 434 01  Most - Velebudice 
 výše dotace: 500 000 Kč 
název projektu (akce): Dostihový den – Českomoravská cena pod záštitou hejtmana 

 
4. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Město Košťany 
 IČ: 00266400 
 sídlo: Teplická 297, 417 23  Košťany 
 výše dotace: 75 000 Kč 
název projektu (akce): Mezinárodní setkání partnerských obcí České a Slovenské 
republiky 

 



 11 

5. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Radonice 
 IČ: 00262111 
 sídlo: Radonice 1, 431 55  Radonice 
 výše dotace: 200 000 Kč 
název projektu (akce): Workoutové hřiště 

 
6. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Město Terezín 
 IČ: 00264474 
 sídlo: nám. ČSA 179, 411 55  Terezín 
 výše dotace: 150 000 Kč 
název projektu (akce): Josefínské slavnosti 2014 

 
7. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Statutární město Děčín 
 IČ: 00261238 
 sídlo: Mírové nám. 1175/5, 405 02  Děčín IV - Podmokly 
 výše dotace: 150 000 Kč 
název projektu (akce): Udržení provozu na trati č. 132 

 
8. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Athletic Club Ústí nad Labem o.s. 
 IČ: 27043584 
 sídlo: Pod Skalou 67, 403 40  Ústí nad Labem - Božtěšice 
 výše dotace: 200 000 Kč 
název projektu (akce): Grand Prix Ústí nad Labem v atletice 2014 

 
9. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Město Louny 
 IČ: 00265209 
 sídlo: Mírové náměstí 35, 440 01  Louny 
 výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): 11. ročník Letního lounského vábení 

 
10. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Městys Cítoliby 
 IČ: 00556262 
 sídlo: Zeměšská 219, 439 02  Cítoliby 
 výše dotace: 100 000 Kč 



 12 

název projektu (akce): Mezinárodní soutěž mladých hasičů Euroregionu 
Erzgebirge/Krušnohoří 

 
11. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
 IČ: 00081582 
 sídlo: Drážďanská 454/23, 400 07  Ústí nad Labem - Krásné Březno 
 výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Jeden rok ze života ZOO 

 
12. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Obec Třebívlice 
 IČ: 00264539 
 sídlo: Komenského náměstí 17, 411 15  Třebívlice 
 výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Vinařské slavnosti Třebívlice 2014 

 
13. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Jaroslav Pém 
  
 sídlo:   Ústí nad Labem 
 výše dotace: 200 000 Kč 
název projektu (akce): Selské slavnosti 2014, 2. ročník 

 
14. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: CYKLISTICKÝ KLUB SLAVOJ TEREZÍN 
 IČ: 43225675 
 sídlo: Kréta 322, 411 55  Terezín 
 výše dotace: 200 000 Kč 
název projektu (akce): Závod míru juniorů 43. ročník 

 
15. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Víno a umění 
 IČ: 22760997 
 sídlo: U Nikolajky 1085/15, 150 00  Praha - Smíchov 
 výše dotace: 500 000 Kč 
název projektu (akce): Dny vína a umění 

 
16. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 



 13 

 
 žadatel: Obec Lubenec 
 IČ: 00265217 
 sídlo: Podbořanská 51, 439 83  Lubenec 
 výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Vavřinecká pouť v Lubenci 

 
17. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
 IČ: 00081582 
 sídlo: Drážďanská 454/23, 400 07  Ústí nad Labem - Krásné Březno 
 výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Dětský den v ZOO 

 
18. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Sportovní klub Děčín, o.s. 
 IČ: 00524417 
 sídlo: Maroldova 1279/2, 405 02  Děčín I 
 výše dotace: 450 000 Kč 
 název projektu (akce): Oprava šaten po povodni 

 
19. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Ing. Petr Dočkal 
  
 sídlo:   Žatec 
 výše dotace: 125 000 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 100 % 
název projektu (akce): Dětský den na Novém Hradě 

 
20. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Krajská zdravotní, a.s. 
 IČ: 25488627 
 sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 150 000 Kč 
název projektu (akce): 120. Výročí Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem  
vědecká konference 

 
21. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Obec Černčice 
 IČ: 00556271  



 14 

 sídlo: Jiráskova 223, 439 01  Černčice 
 výše dotace: 70 000 Kč 
název projektu (akce): Oslavy 660 let založení obce a 115 let založení SDH 

 
22. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Obec Žabovřesky nad Ohří 
 IČ: 00526771 
 sídlo: U Silnice 1, 410 02  Žabovřesky nad Ohří 
 výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): XII. Setkání Žabo-obcí 

 
23. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Město Jiříkov 
 IČ: 00261424 
 sídlo: Náměstí 464/1, 407 53  Starý Jiříkov 
 výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Oslavy 100. Výročí povýšení Jiříkova na město 

 
24. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Město Krupka 
 IČ: 00266418 
 sídlo: Mariánské náměstí 22, 417 42  Krupka - Bohosudov 
 výše dotace: 30 000 Kč 
název projektu (akce): Skotačení se Skoty 

 
25. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Ústecká krajská organizace ČUS 
 IČ: 70926450 
 sídlo: Vaníčkova 11, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 450 000 Kč 
název projektu (akce): Finanční podpora činnosti Servisního centra sportu 
Ústeckého kraje 

 
26. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Obec Přestanov 
 IČ: 44227531 
 sídlo: Přestanov 18, 403 17  Přestanov 
 výše dotace: 1 000 000 Kč 
název projektu (akce): Okružní křižovatka Přestanov 

 
27. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 



 15 

 
 žadatel: Obec Smolnice 
 IČ: 00556424 
 sídlo: Smolnice 104, 439 14  Smolnice 
 výše dotace: 195 000 Kč 
název projektu (akce): Smolnické slavnosti 

 
28. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Obec Nové Sedlo 
 IČ: 00265292 
 sídlo: Hlavní 27, 438 01  Nové Sedlo 
 výše dotace: 200 000 Kč 
název projektu (akce): „Stavební úpravy objektu bývalé fary – oplocení, zpevnění 
plochy“ 

 
29. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel:  
  
  
 výše dotace: 670 000 Kč 
název projektu (akce): Výstavba zdvihací plošiny pro pobytovou odlehčovací 
službu 

 
30. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Obec Chbany 
 IČ: 00261882 
 sídlo: Chbany 19, 431 57  Chbany 
 výše dotace: 90 000 Kč 
název projektu (akce): Nákup cisterny malé kubatury na zalévání 

 
31. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Obec Místo 
 IČ: 00262048 
 sídlo: Místo 81, 431 58  Místo 
 výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): V. Fesťáček pod hradbami 

 
32. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Obec Měrunice 
 IČ: 0266477 
 sídlo: Měrunice 67, 418 04  Měrunice 
 výše dotace: 640 000 Kč 



 16 

název projektu (akce): Stavebně technická obnova multifunkčního objektu č.p. 67 
v Měrunicích 

 
33. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
 IČ: 00081582 
 sídlo: Drážďanská 454/23, 400 07  Ústí nad Labem - Krásné Březno 
 výše dotace: 140 000 Kč 
název projektu (akce): Camp Djamaludin 

 
34. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Základní škola Ústí nad Labem, Vinařská 1016/6 příspěvková organizace 
 IČ: 44555229 
 sídlo: Vinařská 1016/6, 400 01  Ústí nad Labem - Klíše, 
 výše dotace: 400 000 Kč 
název projektu (akce): Počítačová výuka na ZŠ Vinařské 

 
35. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Městys Slavětín 
 IČ: 00265497 
 sídlo: Na Městečku 50, 439 09  Slavětín 
 výše dotace: 350 000 Kč 
název projektu (akce): Výstavba víceúčelového objektu - I. etapa - Hasičská 
zbrojnice 

 
36. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Město Lom 
 IČ: 00266035 
 sídlo: nám. Republiky 13/5, 435 11  Lom 
 výše dotace: 83 000 Kč 
název projektu (akce): Zateplení hasičské zbrojnice 

 
37. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Město Lom 
 IČ: 00266035 
 sídlo: nám. Republiky 13/5, 435 11  Lom 
 výše dotace: 87 000 Kč 
název projektu (akce): Zateplení kulturního domu 



 17 

 
38. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Výchovný ústav pro mládež Pšov - Podbořany 
 IČ: 49123734 
 sídlo: Pšov, 441 01  Podbořany 
 výše dotace: 582 697 Kč 
název projektu (akce): Autoškola Pšov 

 
39. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Město Mašťov 
 IČ: 00262021 
 sídlo: Náměstí 80, 431 56  Mašťov 
 výše dotace: 137 000 Kč 
název projektu (akce): Oprava hasičského vozidla 

 
40. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Obec Pesvice 
 IČ: 00673323 
 sídlo: Pesvice 1, 431 11  Pesvice 
 výše dotace: 320 000 Kč 
název projektu (akce): Smíšený obchod v Pesvicích 

 
41. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Obec Lenešice 
 IČ: 00265098 
 sídlo: Knížete Václava 521, 439 23  Lenešice 
 výše dotace: 500 000 Kč 
název projektu (akce): Rekonstrukce střechy tělocvičny 2. stupně základní školy v 
Lenešicích 

 
42. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Obec Nezabylice 
 IČ: 00673170 
 sídlo: Nezabylice 6, 430 01  Nezabylice 
 výše dotace: 260 000 Kč 
název projektu (akce): Kulturní dům v Nezabylicích - trvalé zabezpečení objektu 
proti zemní vlhkosti 

  
43. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 



 18 

 
 žadatel: Tělovýchovná jednota Slavoj Bohušovice nad Ohří 
 IČ: 40229840 
 sídlo: 411 56  Bohušovice nad Ohří 
 výše dotace: 500 000 Kč 
název projektu (akce): Stavební úpravy kabin 

 
44. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Klub Kanoistika Roudnice nad Labem, založený v roce 1962 
 IČ: 00524719 
 sídlo: Náplavní 303, 413 01  Roudnice nad Labem 
 výše dotace: 300 000 Kč 
název projektu (akce): Klub Kanoistika 

 
45. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Město Štětí 
 IČ: 00264466 
 sídlo: Mírové nám. 163, 411 08  Štětí 
 výše dotace: 300 000 Kč 
název projektu (akce): Sportovní hřiště Hněvice 

 
46. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Fond ohrožených dětí 
 IČ: 00499277 
 sídlo: Na poříčí 1038/6, 110 00  Praha – Nové Město 
 výše dotace: 345 200 Kč 
název projektu (akce): Automobil pro klokánka 

 
47. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: 3V Třebušín 
 IČ: 26548631 
 sídlo: Třebušín 52, 412 01  Třebušín 
 výše dotace: 300 000 Kč 
název projektu (akce): Jezdecká olympiáda dětských domovů 

 
48. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Prosapia, o. s., sdružení pro rodinu 
 IČ: 69411239 
 sídlo: Fügnerova 355/16, 405 02  Děčín I 
 výše dotace: 300 000 Kč 
název projektu (akce): Poradna Prosapia 

 



 19 

49. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Statutární město Most 
 IČ: 00266094 
 sídlo: Radniční 1/2, 434 01  Most 
 výše dotace: 35 000 Kč 
název projektu (akce): Miniveletrh cestovního ruchu 2014 

 
50. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Statutární město Most 
 IČ: 00266094 
 sídlo: Radniční 1/2, 434 01  Most 
 výše dotace: 465 300 Kč 
název projektu (akce): Oprava střechy objektu Mezinárodního památníku obětem 2. 
sv. války v Mostě 

 
51. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: MEDIA MARKETING SERVICES a.s. 
 IČ: 27604942 
 sídlo: Koperníkova 794/6, 120 00  Praha - Vinohrady 
 výše dotace: 400 000 Kč 

                         název projektu (akce): Labské léto 2014 
 
(Hlasování: 43 – 0 – 2) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 23/17Z/2014 
Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci hejtmana ÚK o uzavřeném dodatku ke smlouvě č. 13/SML1302 o poskytnutí 
dotace. 

 
(Hlasování: 42 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 24/17Z/2014 
Žádost o prominutí povinnosti odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A) r o z h o d u j e   
v souladu s ustanovením § 22 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb. o částečném prominutí odvodu 
za porušení rozpočtové kázně, vyměřeného  Rozhodnutím ekonomického odboru JID: 
43619/2014/KUUK ve výši 5 240 725,73 Kč, subjektu SC-Bronco, a.s., IČ: 27251021, se 
sídlem Belgická 681/5, 120 00 Praha 2, subjekt uhradí odvod ve výši 1 492 860,11 Kč; 



 20 

B) r o z h o d u j e            
v souladu s ustanovením § 22 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o částečném prominutí odvodu 
za porušení rozpočtové kázně, vyměřeného  Rozhodnutím ekonomického odboru JID: 
61993/2014/KUUK ve výši 349 860,00 Kč, subjektu ASISTA, s.r.o., IČ: 47284234, se sídlem 
Josefa Ressla 1793, 434 01 Most, subjekt uhradí odvod ve výši 34 986,00  Kč 

  

C) r o z h o d u j e   
v souladu s ustanovením § 22 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o částečném prominutí odvodu 
za porušení rozpočtové kázně, vyměřeného  Rozhodnutím ekonomického odboru JID: 
67347/2014/KUUK ve výši 341 000,00 Kč, subjektu ASISTA, s.r.o., IČ: 47284234, se sídlem 
Josefa Ressla 1793, 434 01 Most, subjekt uhradí odvod ve výši 85 250,00 Kč 

 

D) r o z h o d u j e   
v souladu s ustanovením § 22 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o částečném prominutí penále 
za porušení rozpočtové kázně, vyměřeného Platebním výměrem ekonomického odboru JID: 
36662/2014/KUUK ve výši 656 226,00 Kč, subjektu Vyšší odborná škola a Střední škola, 
Varnsdorf, příspěvková organizace, IČ: 18383874, se sídlem Bratislavská 2166, 407 47 
Varnsdorf, subjekt uhradí penále ve výši 3 281,00 Kč; 

 
E) r o z h o d u j e   

v souladu s ustanovením § 22 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o částečném prominutí penále 
za porušení rozpočtové kázně, vyměřeného Platebním výměrem ekonomického odboru JID: 
55853/2014/KUUK ve výši 220 067,00 Kč, subjektu Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace, IČ: 69411263, se 
sídlem Neklanova 1806, 413 26 Roudnice nad Labem, subjekt uhradí penále ve výši 2 200,00 
Kč; 

 
(Hlasování: 40 – 0 – 5) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 25/17Z/2014 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s c h v a l u j e  
dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, změnu zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje: 

1. č.j. 3/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, IČO: 44555512, sídlo: Ústí nad Labem, Stavbařů 5, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 32 ke zřizovací listině s účinností od 1. 8. 2014 

2. č.j. 24/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková organizace, 
IČO: 70229422, sídlo: Ústí nad Labem, Malátova 12, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině s účinností od 1.9.2014 

3. č.j. 55/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace, IČO: 61515779, 
sídlo: Teplice, Českobratrská 15, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině s účinností od 25.6.2014 

4. č.j. 86/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 21 

název: Střední odborná škola, Litvínov – Hamr, příspěvková organizace, IČO: 00555584, 
sídlo: Litvínov - Hamr, Mládežnická 236, PSČ: 435 41 
dodatkem č. 32 ke zřizovací listině s účinností od 25. 6. 2014 

5. č.j. 140/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace, IČO: 
18383874, sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 47 
dodatkem č. 36 ke zřizovací listině s účinností od 1.9.2014 

B )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci tohoto usnesení v části A). 

        Termín: 15. 7. 2014 
 
(Hlasování: 44 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 26/17Z/2014 
Projekt s názvem „Koncepce financování sportů s širokou mládežnickou základnou v Ústeckém 
kraji 2013-2016“ 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, 
o poskytnutí neinvestiční účelové dotace a uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí 
dotace dle přílohy č. 6 tohoto usnesení s následujícími sportovními organizacemi: 

a) název: Dámský házenkářský klub Baník Most 
IČO: 661 10 408  
sídlo: 434 01 Most, tř. Budovatelů 112/7 
výše dotace: 769.230,- Kč 

b) název: Asociace sportovních klubů Lovosice (HK ASA Město Lovosice) 
IČO: 183 80 468 
sídlo: 410 02 Lovosice, U Stadionu 1022/2 
výše dotace: 769.230,- Kč 

c) název: FK TEPLICE a.s. 
IČO: 250 28 715 
sídlo: 415 01 Teplice, Na Stínadlech 2796 
výše dotace: 1.538.462,- Kč 

d) název: BASKETBALOVÝ KLUB ÚSTÍ N.L., a.s. 
IČO: 250 05 758 
sídlo: 400 01 Ústí nad Labem, Jateční 1026/18 
výše dotace: 769.230,- Kč 

e) název: SK VOLEJBAL Ústí nad Labem 
IČO: 266 32 217 
sídlo: 400 01 Ústí nad Labem, Jateční 3436/47A 
výše dotace: 769.230,- Kč 

f) název: Basketbalový klub Děčín, o.s. 
IČO: 498 88 366 
sídlo: 405 02 Děčín, Maroldova 1279/2 
výše dotace: 769.230,- Kč 

g) název: Piráti Chomutov a.s. 
IČO: 254 04 695 
sídlo: 430 01 Chomutov, Mostecká 5773 



 22 

výše dotace: 2.307.694,- Kč 
h) název: HC Litvínov, občanské sdružení 

IČO: 005 54 782 
sídlo: 436 01 Litvínov, S. K. Neumanna 1598 
výše dotace: 2.307.694,- Kč 

B )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci tohoto usnesení v části A). 

        Termín: 15. 8. 2014 
 
(Hlasování: 43 – 0 – 1) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 27/17Z/2014 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací v rámci přenesené působnosti – oblast 
školství 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

b e r e  n a  v ě d o m í  
1. úpravy rozpočtů přímých nákladů příspěvkových organizací na základě povinného rozdělení 

rezervy dle přílohy 1 a přílohy 2 předloženého materiálu, 

2. změnu závazných ukazatelů daného UZ 33 353 na jednotlivé školy a školská zařízení dle 
části 1. tohoto usnesení. 

 
(Hlasování: 40 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 28/17Z/2014 
Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2013 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
s celoročním hospodařením Ústeckého kraje za rok 2013 bez výhrad,   

                                                                                                 
B )  b e r e  n a  v ě d o m í  

údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů Ústeckého kraje za rok 2013 a vyúčtování 
finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, 
 

C )  s c h v a l u j e  
dle ust. § 35 odst. 2 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, účetní závěrku Ústeckého kraje sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 
2013 v souladu s ust. § 18 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu s tím, že účetní výsledek hospodaření k 31. 12. 2013 ve 
výši 15 642 841,25 Kč zůstane nerozdělen na účtu 432 nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta 
minulých let. 

 
(Hlasování: 43 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
 



 23 

Usnesení č. 29/17Z/2014 
Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje a příprava rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2015 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

s c h v a l u j e  
1. Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje dle přílohy č. 7 tohoto usnesení, 
2. Priority rozpočtu Ústeckého kraje v samostatné působnosti na rok 2015: 

a) vytvoření podmínek pro zvýšení růstu HDP kraje, 
b) maximální využití finančních prostředků z EU a dalších finančních mechanizmů 

k rozvoji kraje, 
c) investice do vlastního majetku, 
d) podpora rozvojových akcí a projektů s následnou úsporou provozních výdajů případně 

růstem příjmů. 
 
(Hlasování: 44 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 30/17Z/2014 
Změna usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 31/14Z/2014 ze dne 23. 4. 2014 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

m ě n í  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 31/14Z/2014 ze dne 23. 4. 2014 

Původní text 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání rozhoduje v souladu s § 36 písm. i) zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, o záměru uzavření smlouvy o 
poskytnutí  úvěru pro Ústecký kraj ve výši  350 000 tis. Kč za účelem jednorázového 
splacení jistiny úvěru dle Smlouvy o úvěru č. 1805/09/LCD ze dne 18. 11. 2009 včetně 
Dodatku č. 1 ze dne 27. 12. 2010 uzavřené mezi Ústeckým krajem a Českou spořitelnou a.s., 
Praha 4 v termínu čerpání od 1. 7. 2014 do 30. 9. 2014 a maximální splatností do 31. 12. 
2016  
 
Nový text 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání rozhoduje v souladu s § 36 písm. i) zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, o záměru uzavření smlouvy o poskytnutí  
úvěru pro Ústecký kraj ve výši  350 000 tis. Kč za účelem pokrytí finančních potřeb Ústeckého 
kraje v termínu čerpání od 1. 9. 2014 do 30. 9. 2014 a maximální splatností do 31. 12. 2016 

 
(Hlasování: 39 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 31/17Z/2014 
Zásady pro tvorbu a poskytování finančních prostředků z Fondu investic a oprav Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e    

dle § 35 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s § 5 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, zřízení Fondu investic a oprav Ústeckého kraje a 
Zásady pro tvorbu a poskytování finančních prostředků z Fondu investic a oprav Ústeckého 
kraje dle přílohy č. 8 tohoto usnesení 



 24 

 
(Hlasování: 39 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
1. 
Usnesení č. 32/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 
5. 5. 2010. 

2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje  

 
 to: 

- budova: bez  čp/če, způsob využití: technická vybavenost, umístěna na p.p.č. 780/3 
(LV: 2795 vlastník: Ústecký kraj) a p.p.č. 781/2 (LV: 3407 vlastníci:  

(budova oddělena z budovy bez čp/če na p.p.č. 780/2 a 781/2, 
způsob využití: technická vybavenost dle geometrického plánu č. 4161-124/2009 ze dne 
19.10.2009), 

- pozemek: p.č. 780/3 o výměře 9 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
(oddělen z pozemek p.č. 780/2 o výměře 46 m2 dle geometrického plánu č. 4161-
124/2009 ze dne 19.10.2009), 

obec Teplice, k.ú. Teplice zapsané na LV č. 2795 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj za kupní cenu 162.240,- Kč (dle ZP č. 
9879-76/14 ze dne 23.3.2014 plus ostatní náklady ve výši 6.240,- Kč - viz důvodová 
zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace 
Konzervatoř, Českobratrská 15, Teplice, příspěvková organizace,  
IČ: 61515779. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2014 

 
2. 
Usnesení č. 33/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 
5. 5. 2010. 

2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje  

 a to: 



 25 

- pozemek: p.č. 690/9 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha (pozemek oddělen z p.p.č. 690/4 o výměře 2633 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, druh využití: silnice dle geometrického plánu č. 568-1403/2014 ze dne 
20.3.2014), 

obec Bžany, k.ú. Bžany, zapsané na LV č. 430 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký za kupní cenu 6.604,- Kč (255,26 Kč/m2 dle 
ZP č. 35/2833/2014 ze dne 30.4.2014 plus ostatní náklady ve výši 1.754,- Kč viz důvodová 
zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2014 

 
3. 
Usnesení č. 34/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  z r u š u j e  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 39/10Z/2013 ze dne 30. 10. 2013  

B )  s i  v y h r a z u j e   
dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o zřízení věcného břemene k nemovitosti specifikované v bodu C) 3. tohoto 
usnesení.  

C )  r o z h o d u j e   
1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 

kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 
5. 5. 2010. 

2. o výjimce z „Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad za zřízení věcných břemen 
k nemovitostem ve vlastnictví Ústeckého kraje“ schváleným usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. 98/20Z/2010 ze dne 22. 12. 2010. 

3. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení, ve znění pozdějších 
předpisů, o prodeji (převodu) nemovitého majetku z vlastnictví Ústeckého kraje 
společnosti ČEZ Teplárenská, a.s., se sídlem: Bezručova 2212/30, 25101 Říčany, IČ: 
27309941, a to: 
- parokondenzátní přípojka o délce 85bm umístěná na p.p.č.1518/2, 1514/1 a 1986, 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Klíše, vybudovaná v rámci investiční akce „Gymnázium 
Jateční ul., Ústí nad Labem, dostavba areálu IV. etapy“, za kupní cenu 1.000,- Kč (viz 
důvodová zpráva) a vyjmutí parokondenzátní přípojky z hospodaření příspěvkové 
organizace Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace, se 
sídlem: Jateční 22, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ: 44555423. 
a zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to: 
- pozemek p.p.č. 1518/2 o výměře 5597 m2, druh pozemku: zahrada,  

obec Ústí nad Labem, k.ú. Klíše, zapsaný na LV č. 4391 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj.  



 26 

Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156.  

Oprávněný: ČEZ Teplárenská, a.s., se sídlem Bezručova 2212/30, 251 01 Říčany, IČ: 
27309941.  

Obsahem je povinnost vlastníka strpět podzemní vedení přípojky a časově neomezené 
právo vstupu na předmětnou nemovitost za účelem oprav a údržby parokondenzátní 
přípojky v rozsahu 6 m2 dle geometrického plánu pro vyznačení věcného břemene č. 1575-
33/2010 ze dne 12.11.2012, to vše za jednorázovou úhradu 500,- Kč + DPH (viz 
důvodová zpráva). 
Pozemek p.p.č. 1518/2 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Gymnázium, Ústí 
nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace. IČ: 44555423. 

D )  u k l á d á   
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Kupní smlouvu a smlouvu o 
zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitého majetku a zřízení 
věcného břemene uvedené v bodu C) 3. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 16. 12. 2014 
 

4. 
Usnesení č. 35/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 

kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 
5. 5. 2010. 

2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje  

 
 a to: 

- pozemek: p.p.č. 1248/2 o výměře 309 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň (oddělen z p.p.č. 1248 o výměře 1489 m2 geometrickým plánem č. 
2443-5/2014) 

obec Ústí nad Labem, k. ú. Střekov, zapsaný na LV č. 2114 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj za kupní cenu 
275.238,- Kč (850,- Kč/m2 na podkladě ZP č. 2443-5/2014 ze dne 25. 2. 2014 plus ostatní 
náklady ve výši 12.588,- Kč - viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti 
z hospodaření příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková organizace, se 
sídlem Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829048. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 16. 2. 2015 
 
5. 
Usnesení č. 36/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 



 27 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 

kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 
5. 5. 2010. 

2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje  

 
a to: 

- pozemek: p.č. 2691/14 o výměře 228 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha (pozemek oddělen z p.p.č. 2691/1 o výměře 2031 m2, druh pozemku: 
zastavěná plocha a nádvoří dle geometrického plánu č. 4259-98/2012 ze dne 7.3.2012), 

obec Louny, k.ú. Louny, zapsané na LV č. 4271 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký za kupní cenu 117.520,- Kč (482,46 Kč/m2 dle 
ZP č. 4264/45/2014 ze dne 14.4.2014 plus ostatní náklady ve výši 7.520,- Kč viz důvodová 
zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Obchodní 
akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, příspěvková 
organizace, se sídlem Osvoboditelů 380, PSČ: 440 58 Louny, IČ: 14451042. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 12. 2014 
 
6. 
Usnesení č. 37/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Lobendava, se sídlem: Lobendava 271, 407 84 Lobendava, IČ: 00555983, a to: 
- pozemek: p. č. 1798 o výměře 1341 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
obec Lobendava, k. ú. Lobendava, zapsané na LV č. 113 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 1. 2015 
 
7. 
Usnesení č. 38/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 



 28 

 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Jiříkov, se sídlem: Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, a to: 
- pozemek: p. č. 6517/1 díl „a“ o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p. č. 6517/1 díl „c“ o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
(pozemky byly odděleny z p. č. 6517/1 o výměře 5558 m2 geometrickým plánem pro změnu 
hranice pozemku a pro rozdělení pozemku č. 1228-442/2010 ze dne 7. 9. 2010) 
obec Jiříkov, k. ú. Jiříkov, zapsaných na LV č. 748 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 3. 2015 
 
8. 
Usnesení č. 39/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Jiříkov, se sídlem: Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, a to: 
- pozemek: p. č. 6517/2 díl „p+y“ o výměře 198 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p. č. 6517/15 o výměře 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
(pozemky byly odděleny z p. č. 6517/2 o výměře 7378 m2 geometrickým plánem pro 
vyznačení komunikace č. 1385-9/2014 ze dne 29. 1. 2014) 
obec Jiříkov, k. ú. Jiříkov, zapsaných na LV č. 748 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 3. 2015 
 
9. 
Usnesení č. 40/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 



 29 

A )  r o z h o d u j e  
o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městysi 
Brozany nad Ohří, se sídlem Palackého nám. 75, PSČ 411 81, Brozany nad Ohří, IČ: 
00263397, a to: 
B) pozemek: část p.č. 1544/1 o výměře max. 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
C) pozemek: část p.č. 1556/4 o výměře max. 1100 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Brozany nad Ohří, k.ú. Brozany nad Ohří zapsané na LV č. 968 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 
 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací 
smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedený v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  

         Termín: 31. 12. 2014 
 
10. 
Usnesení č. 41/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Litoměřice, se sídlem Mírové náměstí 15/7, PSČ 412 01 Litoměřice, IČ: 00263958, a to: 

- pozemek: p.č. 1267/31 o výměře 175 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z p.p.č. 1267/21 o výměře 308 m2 dle geometrického plánu č. 
4180-7/2014 ze dne 20.1.2014) 

- pozemek: p.č. 1267/33 o výměře 130 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z p.p.č. 1267/2 o výměře 2359 m2 dle geometrického plánu č. 4181-8/2014 
ze dne 20.1.2014) 

- pozemek: p.č. 1268/9 o výměře 139 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.č. 1268/24 o výměře 115 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

(odděleny z p.p.č. 1268/1 o výměře 1166 m2 a z p.p.č. 1268/9 o výměře 33 m2 dle 
geometrického plánu č. 4179-6/2014 ze dne 17.1.2014) 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice zapsané na LV č. 1108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 
 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 12. 2014 
 
11. 
Usnesení č. 42/17Z/2014 



 30 

Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městysi 
Brozany nad Ohří, se sídlem Palackého nám. 75, PSČ 411 81, Brozany nad Ohří,  
IČ: 00263397, a to: 
- pozemek: p.č. 1544/6 o výměře 68 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z p.p.č. 1544/1 o výměře 7647 m2 dle geometrického plánu č. 699-
291/2013 ze dne 9.12.2013) 

- pozemek: p.č. 1544/7 o výměře 55 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z p.p.č. 1544/1 o výměře 7647 m2 dle geometrického plánu č. 701-32/2014 
ze dne 18.2.2014) 

obec Brozany nad Ohří, k.ú. Brozany nad Ohří zapsané na LV č. 968 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 
 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 12. 2014 
 
12. 
Usnesení č. 43/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, městu 
Dubí, se sídlem Ruská 264, 417 01 Dubí, IČ: 00266281, a to: 
- pozemek: p.p.č. 662/1 díl „z“ o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek je přisloučen k pozemku.p.č. 662/31 o výměře 67 
m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku, změnu hranic pozemků č. 1196-64/2013 
ze dne 19.11.2013) 

v obci Dubí, k.ú. Dubí u Teplic, zapsaný na LV č. 2238 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.  

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti schválené v bodu A) tohoto usnesení, k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 9. 2014 
 
13. 
Usnesení č. 44/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 



 31 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, správa Chomutov, se sídlem Kochova 3975, 430 01 Dubí, IČ: 65993390, 
a to: 
- pozemek: p.p.č. 662/1 díl „k“ o výměře 116 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek je přisloučen k pozemku.p.č. 452/1 o výměře 10989 
m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku, změnu hranic pozemků č. 1196-64/2013 
ze dne 19.11.2013) 

v obci Dubí, k.ú. Dubí u Teplic, zapsaný na LV č. 2238 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.  

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválených v bodu A) tohoto usnesení, k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 10. 2014 
 
14. 
Usnesení č. 45/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Vilémov, se sídlem Náměstí čp. 1, 431 54 Vilémov, IČ: 00262200, a to: 

- pozemek: p.č. 114 o výměře 9559 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

obec Chbany, k.ú. Poláky, zapsaný na LV č. 185 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj 

- pozemek: p.č. 42/5 o výměře 658 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.č. 114/1 o výměře 18248 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

obec Vilémov, k.ú. Vinaře u Kadaně, zapsaných na LV č. 79 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj 

- těleso komunikace v délce 2,700 km (silnice III/22424 od km 0,000 – křižovatka se silnicí 
II/225 do km 2,700 – křižovatka se silnicí III/22425 provozního staničení) včetně 
příslušenství a součástí na pozemku p.č. 114 v k.ú. Poláky a pozemcích p.č. 114/1, 42/5 
v k.ú. Vinaře u Kadaně. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací 
smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 12. 2014 
 



 32 

15. 
Usnesení č. 46/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 306/30 o výměře 1577 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
obec Mlékojedy, k.ú. Mlékojedy u Litoměřic, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a 
předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 
417 03. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovité věci č. 808/2014 a doložky dle 
přílohy č. 9 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 306/30 o výměře 1577 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
obec Mlékojedy, k.ú. Mlékojedy u Litoměřic, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2014 
 
16. 
Usnesení č. 47/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.č. 44/31 o výměře 2406 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,  

obec Světec, k.ú. Světec, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,   



 33 

- pozemek: p.č. 205/4 o výměře 2970 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

- pozemek: p.č. 239/1 o výměře 3721 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

obec Světec, k.ú. Chotějovice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedených 
nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitých věcí č. 22/14/4120 a doložky dle 
přílohy č. 10 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.č. 44/31 o výměře 2406 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,  

obec Světec, k.ú. Světec, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,   

- pozemek: p.č. 205/4 o výměře 2970 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

- pozemek: p.č. 239/1 o výměře 3721 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

obec Světec, k.ú. Chotějovice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2014 

 
17. 
Usnesení č. 48/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města 
Jiříkov, se sídlem: Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, a to: 
- pozemek: p. č. 431 díl „b“ o výměře 34 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (pozemek byl oddělen z p. č. 431 o výměře 2572 m2 geometrickým plánem 
pro změnu hranice pozemku a pro rozdělení pozemku č. 1228-442/2010 ze dne 7. 9. 2010 a 
je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

- pozemek: p. č. 448 díl „d“ o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (pozemek byl oddělen z p. č. 448 o výměře 134 m2 geometrickým plánem 
pro změnu hranice pozemku a pro rozdělení pozemku č. 1228-442/2010 ze dne 7. 9. 2010 a 
je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 



 34 

obec Jiříkov, k. ú. Jiříkov, zapsaných na LV č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro město Jiříkov a předání uvedených nemovitostí 
k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2015 

 
18. 
Usnesení č. 49/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města 
Jiříkov, se sídlem: Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, a to: 
- pozemek: st. 672 díl „b“ o výměře 36 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (pozemek byl oddělen ze st. 672 o výměře 132 m2 geometrickým plánem 
pro vyznačení komunikace č. 1385-9/2014 ze dne 29. 1. 2014) 

- pozemek: st. 673 díl „c“ o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (pozemek byl oddělen ze st. 673 o výměře 102 m2 geometrickým plánem 
pro vyznačení komunikace č. 1385-9/2014 ze dne 29. 1. 2014) 

- pozemek: p. č. 501/2 díl „i“ o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (pozemek byl oddělen z p. č. 501/2 o výměře 82 m2 geometrickým plánem 
pro vyznačení komunikace č. 1385-9/2014 ze dne 29. 1. 2014) 

- pozemek: p. č. 498/1 díl „m“ o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (pozemek byl oddělen z p. č. 498/1 o výměře 3916 m2 geometrickým 
plánem pro vyznačení komunikace č. 1385-9/2014 ze dne 29. 1. 2014) 

- pozemek: p. č. 6517/10 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (pozemek byl oddělen z p. č. 500/1 o výměře 18 m2 geometrickým plánem 
pro vyznačení komunikace č. 1385-9/2014 ze dne 29. 1. 2014) 

obec Jiříkov, k. ú. Jiříkov, zapsaných na LV č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro město Jiříkov a předání uvedených nemovitostí 
k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2015 

 
 
19. 
Usnesení č. 50/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  z r u š u j e   



 35 

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 46/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014. 

B )  r o z h o d u j e   
1. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Staré 
Křečany, se sídlem: 407 61 Staré Křečany 38, IČ: 00261653, a to: 
- pozemek: p. č. 144 o výměře 58 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda 
- pozemek: p. č. 445/2 o výměře 3379 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (pozemek vznikl sloučením dílu „b“ o výměře 85 m2 odděleného 
z p. č. 97/1 a dílu „d“ o výměře 3294 m2 odděleného z p. č. 445 geometrickým plánem 
č. 122-332/2013 ze dne 23. 12. 2013) 

obec Staré Křečany, k. ú. Kopec, zapsaných na LV č. 237 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro obec Staré Křečany  

- stavba pozemní komunikace v úseku od staničení 0,000 km do staničení 1,960 km, 
v délce 1,960 km na výše uvedených pozemcích v k. ú. Kopec 

a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

2. o budoucím přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Staré Křečany, se sídlem: 407 61 Staré Křečany 38, IČ: 00261653, a to: 
- stavba mostu ev. č. 2659-1 
- stavba mostu ev. č. 2659-2 
obec Staré Křečany, k. ú. Kopec. 

C )  u k l á d á  
1. Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedené v bodu B) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2015 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
darovací smlouvě, jejímž předmětem je budoucí přijetí daru (nabytí) uvedené v bodu B) 2. 
tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

              Termín: 31. 1. 2015 
 
20. 
Usnesení č. 51/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města 
Šluknov, se sídlem: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov, IČ: 00261688, a to: 
- pozemek: p. č. 1524/13 o výměře 114 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1524/1 o výměře 647 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemků č. 1718-212/2013 ze dne 14. 11. 2013 a je 
zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsané na LV č. 1406 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro město Šluknov a předání uvedené nemovitosti 



 36 

k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

          Termín: 31. 3. 2015 
 
21. 
Usnesení č. 52/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti 
A+R s. r. o., se sídlem: Počernická 257, 250 73 Radonice, IČ: 26746000, a to: 
- pozemek: p. č. 1495/6 o výměře 131 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1495/2 o výměře 2608 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemků č. 1718-212/2013 ze dne 14. 11. 2013 a je 
zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

- pozemek: p. č. 1524/2 o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1524/2 o výměře 29 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemků č. 1718-212/2013 ze dne 14. 11. 2013) 

- pozemek: p. č. 1524/8 o výměře 81 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1524/8 o výměře 101 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemků č. 1718-212/2013 ze dne 14. 11. 2013) 

- pozemek: p. č. 1525/11 o výměře 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň 

obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsaných na LV č. 1872 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro společnost A+R s. r. o.  

- stavba okružní křižovatky na pozemcích p. č. 1495/6, p. č. 1524/2, p. č. 1524/13, 
p. č. 1524/8, p. č. 1525/11 a p. č. 199/3 v k. ú. Šluknov 

a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

          Termín: 31. 3. 2015 
 
22. 
Usnesení č. 53/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 



 37 

České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 1511/4 o výměře 344 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.č. 1528/19 o výměře 209 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Lipno, k.ú. Lipenec, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedených 
nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitých věcí č. ULN/31/2014 a doložky 
dle přílohy č. 11 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 
PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 1511/4 o výměře 344 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.č. 1528/19 o výměře 209 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Lipno, k.ú. Lipenec, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2014 
 
23. 
Usnesení č. 54/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 940/4 o výměře 12039 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Boleboř, k.ú. Boleboř, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  



 38 

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovité věci č. 32/2014 a doložky dle 
přílohy č. 12 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 940/4 o výměře 12039 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Boleboř, k.ú. Boleboř, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2014 
 
24. 
Usnesení č. 55/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 940/2 o výměře 813 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Boleboř, k.ú. Boleboř, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovité věci č. 33/2014 a doložky dle 
přílohy č. 13 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 940/2 o výměře 813 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Boleboř, k.ú. Boleboř, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2014 
 
25. 
Usnesení č. 56/17Z/2014 



 39 

Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: PK č. 1433/2 o výměře 71 m2, vedený ve zjednodušené evidenci,  
- pozemek: PK č. 1435 o výměře 29259 m2, vedený ve zjednodušené evidenci,  
obec Budyně nad Ohří, k.ú. Budyně nad Ohří, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a 
předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitých věcí č. 1731/2014 a doložky dle 
přílohy č. 14 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: PK č. 1433/2 o výměře 71 m2, vedený ve zjednodušené evidenci,  
- pozemek: PK č. 1435 o výměře 29259 m2, vedený ve zjednodušené evidenci,  
obec Budyně nad Ohří, k.ú. Budyně nad Ohří, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2014 
 
26. 
Usnesení č. 57/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: st.p.č. 295 o výměře 12 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, na 

pozemku stojí stavba bez čp/če, jiná stavba, zapsaná na LV č. 628,  
obec Libochovice, k.ú. Poplze, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 
417 03. 



 40 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovité věci č. 2312/2014 a doložky dle 
přílohy č. 15 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: st.p.č. 295 o výměře 12 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, na 

pozemku stojí stavba bez čp/če, jiná stavba, zapsaná na LV č. 628,  
obec Libochovice, k.ú. Poplze, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2014 
 
27. 
Usnesení č. 58/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 472/1 o výměře 661 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Klášterec nad Ohří, k.ú. Suchý Důl u Klášterce nad Ohří, zapsaný na LV č. 60000 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa 
a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 
260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovité věci č. 46/2014 a doložky dle 
přílohy č. 16 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 472/1 o výměře 661 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Klášterec nad Ohří, k.ú. Suchý Důl u Klášterce nad Ohří, zapsaný na LV č. 60000 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2014 



 41 

 
28. 
Usnesení č. 59/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: podíl 1/22 p.č. 856/4 o výměře 86 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace,  
obec Mnetěš, k.ú. Mnetěš, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovité věci č. 1550/2014 a doložky dle 
přílohy č. 17 tohoto usnesení, týkající se převodu podílu nemovitosti z vlastnictví České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 
PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: podíl 1/22 p.č. 856/4 o výměře 86 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace,  
obec Mnetěš, k.ú. Mnetěš, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2014 
 
29. 
Usnesení č. 60/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se 
sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, Nusle, 140 00, IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: p.č. 3686/7 o výměře 289 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.č. 3686/15 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Rumburk, k.ú. Rumburk, zapsaných na LV č. 2711 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 



 42 

majetkem státu vykonává Ředitelství silnic a dálnic ČR a předání uvedených nemovitostí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 6. 2015 
 
30. 
Usnesení č. 61/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se 
sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, Nusle, 140 00, IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: p.č. 5251/3 o výměře 12213 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.č. 5251/10 o výměře 127 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.č. 5251/11 o výměře 1370 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.č. 5251/12 o výměře 335 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.č. 5251/17 o výměře 349 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.č. 5251/18 o výměře 319 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.č. 5251/19 o výměře 1056 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.č. 5251/23 o výměře 34 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.č. 5251/25 o výměře 1767 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.č. 5251/26 o výměře 1296 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Louny, k.ú. Louny, zapsaných na LV č. 1257 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Ředitelství silnic a dálnic ČR a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace,  
IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2015 

 
31. 



 43 

Usnesení č. 62/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  z r u š u j e  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 72/31Z/2012 ze dne 5. 9. 2012. 

B) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Státní pozemkový úřad, IČ 
01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 73/10 o výměře 111 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, (pozemek vznikl oddělením z pozemku p.č. 73/2 o výměře 4522 m² 
geometrickým plánem č. 139-152/2013 ze dne 9. 12. 2013) 

obec Lobendava, k.ú. Severní, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu: Státní pozemkový úřad, a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

C) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o bezúplatném 
převodu nemovitosti, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu B) 
tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 6. 2015 
 
32. 
Usnesení č. 63/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, Nové 
Město, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 856 o výměře 854 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice  
obec Bitozeves, k. ú. Nehasice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B) s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovité věci č. ULN/26/2014 a doložky dle 
přílohy č. 18 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, Nové Město, PSČ 
128 00, a to: 



 44 

- pozemek: p.p.č. 856 o výměře 854 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice  

obec Bitozeves, k. ú. Nehasice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu nemovité věci, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu 
A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11 2014 
 
33. 
Usnesení č. 64/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města 
Vejprty, se sídlem Tylova 870/6, 431 91 Vejprty, IČ: 00262170, a to: 
- pozemek: p.č. 2158/1 o výměře 10253 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (pozemková parcela č. 2158/1 o původní výměře 5990 m2 vznikla 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 1167-240/2012 ze dne 12.10.2012 
přisloučením pozemků o výměře 4623 m2 a je zatížena věcným břemenem dle aktuálního 
výpisu z katastru nemovitostí) 

- těleso komunikace III/2198 v délce 1,940 km v úseku od křižovatky ul. Údolní, Jana 
Švermy a Vrchlického po křižovatku se silnicí II/224 a ul. Antonína Dvořáka 

obec Vejprty, k. ú. Vejprty, zapsáno na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro město Vejprty a předání uvedených nemovitostí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 10. 2014 
 
34. 
Usnesení č. 65/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zněním Darovací smlouvy č. 3/2014/Ro/35000 dle přílohy č. 19 tohoto usnesení, týkající 
se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, IČ: 
65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4 - Nusle, PSČ 140 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 332/10 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 332 o výměře 219 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 546-82/2013 ze dne 10. 6. 2013), 



 45 

obec Ústí nad Labem, k.ú. Božtěšice, zapsané na LV č. 167 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková 
organizace. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je darování nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení a schválené 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje dne 4. 9. 2013, usnesením č. 57/9Z/2013, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

       Termín: 16. 11. 2014 
 
35. 
Usnesení č. 66/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o směně nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. č. 1150/5 o výměře 25 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené 
- pozemek: p. č. 1152/12 o výměře 86 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené 
- pozemek: p. č. 1152/14 o výměře 1 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené 
- pozemek: p. č. 1157/5 o výměře 10 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené 
- pozemek: p. č. 1157/6 o výměře 3 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto 

vodního toku přirozené nebo upravené 
- pozemek: p. č. 1157/7 o výměře 21 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené 
- pozemek: p. č. 1157/8 o výměře 16 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené 
obec Kunratice, k. ú. Kunratice u České Kamenice, zapsaných na LV č. 276 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 

za 

nemovitosti ve vlastnictví společnosti Povodí Ohře, s. p., se sídlem: Chomutov, Bezručova 
4219, PSČ 430 03, IČ: 70889988, a to: 
- pozemek: p. č. 1265/14 o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
- pozemek: p. č. 1265/20 o výměře 39 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
- pozemek: p. č. 1265/26 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 
- pozemek: p. č. 1266/12 o výměře 9 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 
- pozemek: p. č. 1266/14 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 



 46 

- pozemek: p. č. 1266/18 o výměře 57 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

obec Kunratice, k. ú. Kunratice u České Kamenice, zapsané na LV č. 210 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Povodí Ohře, s. p. a předání 
uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČ: 00080837 

s tím, že rozdíl v ceně směňovaných nemovitostí, tj. 630,- Kč (dle ZP č. 5444-69-2/13 ze dne 
11. 11. 2013 a ZP č. 5444-69-3/13 ze dne 14. 11. 2013 – viz důvodová zpráva), bude 
Ústeckému kraji společností Povodí Ohře, s. p. doplacen. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, jejímž 
předmětem je směna nemovitostí uvedená v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2014 
 
36. 
Usnesení č. 67/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města Kadaň, se 
sídlem Mírové náměstí 1, 432 01, Kadaň, IČ: 00261912, a to: 
- pozemek: p.č. 3391/6 o výměře 4126 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
obec Kadaň, k.ú. Kadaň, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Chomutov, pro město Kadaň, za kupní cenu 165.040,--Kč (40,--
Kč/m2 dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2014 
 
37. 
Usnesení č. 68/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města Litvínov, se 
sídlem náměstí Míru 11, 436 01, Litvínov, IČ: 00266027, a to: 

- pozemek: p.č. 979 o výměře 633 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, 



 47 

- pozemek: p.č. 980/2 o výměře 1163 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu 
z katastru nemovitostí), 

obec Litvínov, k.ú. Hamr u Litvínova, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Most,  

- pozemek: p.č. 872 o výměře 14118 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

obec Litvínov, k.ú. Chudeřín u Litvínova, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Most, pro město Litvínov, za kupní cenu 777.740,--Kč 
(1796 m2 á 40,--Kč/m2 a 14118 m2 á 50,--Kč/m2 dle výměru Ministerstva financí ČR č. 
01/2014) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2014 
 
38. 
Usnesení č. 69/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Malšovice, 
se sídlem Malšovice 16, 405 02, IČ: 00261548, a to: 
- pozemek: p.č. 671 o výměře 3442 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.č. 1330 o výměře 1996 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
obec Malšovice, k.ú. Borek u Děčína, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Děčín, pro obec Malšovice, za kupní cenu 217.520,--Kč 
(40,--Kč/m2 dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedených 
nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2014 
 
39. 
Usnesení č. 70/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  



 48 

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města Kryry, se 
sídlem Hlavní 1, 439 81, Kryry, IČ: 00265080, a to: 
- pozemek: p.č. 3957/4 o výměře 159 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Kryry, k.ú. Kryry, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Žatec, pro město Kryry, za kupní cenu 6.360,--Kč (40,--Kč/m2 dle 
výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2014 
 
40. 
Usnesení č. 71/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Nezabylice, 
se sídlem Nezabylice 6, 430 01, Nezabylice, IČ: 00673170, a to: 
- pozemek: p.č. 1539 o výměře 1138 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Nezabylice, k.ú. Nezabylice, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Chomutov, pro obec Nezabylice, za kupní cenu 
45.520,--Kč (40,--Kč/m2 dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2014 
 
41. 
Usnesení č. 72/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 

- pozemek: p.č. 599/6 o výměře 177 m2, druh pozemku: orná půda,  

- pozemek: p.č. 600/21 o výměře 94 m2, druh pozemku: ovocný sad,  



 49 

- pozemek: p.č. 600/22 o výměře 97 m2, druh pozemku: ovocný sad,  
(oba odděleny z pozemku p.č. 600/12 o výměře 1113 m2 geometrickým plánem č. 778-
7135/2009 ze dne 19. 11. 2010) 

obec Otvice, k.ú. Otvice, zapsaný na LV č. 505 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Chomutov, za kupní cenu 92.000,--Kč (250,--Kč/m2, cena sjednána 
dohodou), pro potřeby investiční akce hrazené z ROP, a to: „Nová komunikace u města 
Chomutova“ a předání uvedených nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2014 
 
42. 
Usnesení č. 73/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 
- pozemek: p.č. 368/13 o výměře 184 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Louny, k.ú. Brloh, zapsaný na LV č. 406 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Louny, za kupní cenu 7.360,--Kč (40,--Kč/m2 dle výměru 
Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2014 
 
43. 
Usnesení č. 74/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 
- pozemek: p.č. 368/14 o výměře 251 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.č. 368/15 o výměře 854 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 



 50 

obec Louny, k.ú. Brloh, zapsaných na LV č. 591 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Louny, za kupní cenu 44.200,--Kč (40,--Kč/m2 dle výměru 
Ministerstva financí ČR č. 01/2014) plus úhrada daně z nabytí nemovitých věcí (viz 
důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2014 
 
44. 
Usnesení č. 75/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od městyse Peruc, se 
sídlem Oldřichova 49, 439 07, Peruc, IČ: 00265331, a to: 
- pozemek: p.č. 583/8 o výměře 1461 m2, druh pozemku: orná půda,  
obec Peruc, k.ú. Černochov, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Louny, pro městys Peruc, za kupní cenu 58.440,--Kč (40,--Kč/m2 dle 
výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2014 
 
45. 
Usnesení č. 76/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Mlékojedy, 
se sídlem Mlékojedy 41, 412 01, IČ: 00526151, a to: 
- pozemek: p.č. 306/29 o výměře 1956 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
obec Mlékojedy, k.ú. Mlékojedy u Litoměřic, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro obec Mlékojedy, za kupní cenu 
78.240,--Kč (40,--Kč/m2, dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837. 

B )  u k l á d á  



 51 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

          Termín: 30. 11. 2014 
 
46. 
Usnesení č. 77/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města Třebenice, 
se sídlem Paříkovo náměstí 1, PSČ 411 13, Třebenice IČ: 00264521, a to: 
- pozemek: p.č. 742 o výměře 79 m2, druh pozemku: trvalý travní porost,  
obec Třebenice, k.ú. Medvědice, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro město Třebenice, za kupní cenu 3.160,--Kč (40,--
Kč/m2, dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

        Termín: 30. 11. 2014 
 
47. 
Usnesení č. 78/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Huntířov, se 
sídlem Huntířov 126, 405 02, IČ: 00261360, a to: 
- pozemek: p.č. 1762 o výměře 2620 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (pozemek je zatížen zástavním právem ve prospěch Finančního úřadu 
v Ústí nad Labem, které bude odstraněno po uzavření kupní smlouvy a po úhradě kupní 
ceny),  

obec Huntířov, k.ú. Huntířov u Děčína, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Děčín, pro obec Huntířov, za kupní cenu 104.800,--Kč 
(40,--Kč/m2, dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedené nemovitosti 
k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 12. 2014 
 



 52 

48. 
Usnesení č. 79/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Blatno, se 
sídlem Blatno 1, 430 01, IČ: 00261807, a to: 
- pozemek: p.č. 1344 o výměře 18638 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha,  
obec Blatno, k.ú. Hrádečná, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Chomutov, pro obec Blatno, za kupní cenu 745.520,--Kč (40,--
Kč/m2, dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2014 
 
49. 
Usnesení č. 80/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města Kadaň, se 
sídlem Mírové náměstí 1, 432 01, Kadaň, IČ: 00261912, a to: 
- pozemek: p.č. 86/8 o výměře 2938 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
obec Kadaň, k.ú. Bystřice u Kadaně, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Chomutov, pro město Kadaň, za kupní cenu 117.520,--Kč (40,--
Kč/m2, dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2014 
 
50. 
Usnesení č. 81/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  



 53 

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Janská, se 
sídlem Janská 83, 405 02, IČ: 47274221, a to: 
- pozemek: p.č. 137/7 o výměře 904 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (oddělen z pozemku p.č. 137/4 o výměře 1714 m2 geometrickým 
plánem č. 254-020/2014 ze dne 22. 4. 2014),  

obec Janská, k.ú. Janská, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Děčín, pro obec Janská, za kupní cenu 36.160,--Kč (40,--Kč/m2, dle 
výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2014 
 
51. 
Usnesení č. 82/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 
- pozemek: p.č. 1385/3 o výměře 662 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Žalhostice, k.ú. Žalhostice, zapsaný na LV č. 551 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 26.480,--Kč (40,--Kč/m2, dle výměru 
Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2014 
 
52. 
Usnesení č. 83/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 
- pozemek: podíl 1/44 p.č. 856/4 o výměře 86 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 



 54 

obec Mnetěš, k.ú. Mnetěš, zapsaný na LV č. 720 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 578,--Kč (40,--Kč/m2, dle výměru 
Ministerstva financí ČR č. 01/2014 - podíl 1/44 z 86 m2 + administrativní náklady ve výši 
500,--Kč) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2014 
 
53. 
Usnesení č. 84/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Březno, se 
sídlem Radniční 97, 431 45, Březno, IČ: 00261823, a to: 
- pozemek: p.č. 477/1 o výměře 490 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda,  
- pozemek: p.č. 525/3 o výměře 168 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.č. 525/4 o výměře 762 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.č. 525/5 o výměře 161 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.č. 525/7 o výměře 86 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Březno, k.ú. Holetice, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Chomutov, pro obec Březno, za kupní cenu 66.680,--Kč (40,--
Kč/m2, dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedených nemovitostí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 12. 2014 
 
54. 
Usnesení č. 85/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od městyse Slavětín, 
se sídlem Na Městečku 50, 439 09, Slavětín, IČ: 00265497, a to: 



 55 

- pozemek: p.č. 21/6 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,  

- pozemek: p.č. 658/3 o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,  

obec Slavětín, k.ú. Slavětín nad Ohří, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Louny, pro městys Slavětín, za kupní cenu 2.400,--Kč 
(40,--Kč/m2 dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedených 
nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 12. 2014 
 
55. 
Usnesení č. 86/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e   

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Boleboř, se 
sídlem Boleboř 57, PSČ 431 21, Boleboř, IČ: 00261815, a to: 

- pozemek: p.č. 355 o výměře 7063 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

obec Boleboř, k.ú. Svahová, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Chomutov, pro obec Boleboř,  
- pozemek: p.č. 704/4 o výměře 597 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p.č. 940/10 o výměře 424 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.č. 940/11 o výměře 481 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Boleboř, k.ú. Boleboř, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Chomutov, pro obec Boleboř, za kupní cenu 342.600,--Kč (40,--
Kč/m2, dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedených nemovitostí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 12. 2014 
 
56. 
Usnesení č. 87/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 



 56 

A) s i  v y h r a z u j e  
dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodnutí o zřízení služebnosti inženýrské sítě dle bodu B) 2. tohoto usnesení 

B) r o z h o d u j e  
1. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města Hoštka, 
se sídlem nám. Svobody 2, Hoštka, PSČ 411 72, IČ: 00263648, a to: 
- pozemek: p.č. 2620/7 o výměře 2616 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z p.p.č. 2620/7 o výměře 5341 m2 geometrickým plánem č. 646-
31/2014 ze dne 14. 3. 2014),  

obec Hoštka, k.ú. Hoštka, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro město Hoštka, za kupní cenu 130.800,--Kč (50,--
Kč/m2, dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837. 

2. o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovitosti, a to: 
- pozemku: p.č. 2620/7 o výměře 2616 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z p.p.č. 2620/7 o výměře 5341 m2 geometrickým plánem č. 646-
31/2014 ze dne 14. 3. 2014),  

obec Hoštka, k.ú. Hoštka, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Litoměřice. 

Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,  
IČ: 70892156. 
Oprávněný: město Hoštka, se sídlem: Náměstí Svobody 2, 411 72 Hoštka, IČ: 00263648. 
Služebnost inženýrské sítě se zřizuje v rozsahu dle geometrického plánu pro vyznačení 
věcného břemene č. 645-516/2014 ze dne 12. 2. 2014 a spočívá ve zřízení, provozování, 
propustku pod komunikací pro odvod dešťových vod do přilehlé vodoteče včetně jejich 
příslušenství, jakož i vjezd a vstup na dotčený pozemek za účelem provozu, oprav, 
stavebních úprav a údržby těchto propustků a dále zřízení a umístění přechodu pro chodce 
a to včetně vodorovného dopravního značení a vodorovné značení v zálivu autobusové 
zastávky vše v rozsahu stanoveném geometrickými plány pro vymezení rozsahu věcných 
břemen č. 581-715/2010 ze dne 8. 6. 2011, č. 646/31-2014 ze dne 14. 3. 2014 a č. 645-
516/2014 ze dne 12. 2. 2014. Věcná břemena budou zřízena bezúplatně.  

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu B) 1. a zřízení služebnosti 
schválené v bodě B) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2014 
 
57. 
Usnesení č. 88/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 



 57 

- pozemek: p.č. 557/3 o výměře 67 m2, druh pozemku: trvalý travní porost (oddělen 
z pozemku p.č. 557/1 o výměře 1095 m2 geometrickým plánem č. 945-7043/2014 ze dne 3. 
3. 2014) 

obec Otvice, k.ú. Otvice, zapsaný na LV č. 254 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Chomutov, za kupní cenu 16.750,--Kč (250,--Kč/m2, cena sjednána 
dohodou), pro potřeby investiční akce hrazené z ROP, a to: „Nová komunikace u města 
Chomutova“ a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa 
a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2014 
 
58. 
Usnesení č. 89/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 
- pozemek: p.č. 540/19 o výměře 5006 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha (oddělen z pozemku p.č. 540/1 o výměře 11236 m2 geometrickým plánem č. 
944-7043/2014 ze dne 3. 3. 2014) 

obec Otvice, k.ú. Otvice, zapsaný na LV č. 638 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Chomutov, za kupní cenu 750.900,--Kč (150,--Kč/m2, cena sjednána 
dohodou), pro potřeby investiční akce hrazené z ROP, a to: „Nová komunikace u města 
Chomutova“ a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa 
a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2014 
 
59. 
Usnesení č. 90/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 
- pozemek: p.č. 337/7 o výměře 366 m , druh pozemku: orná půda (oddělen z pozemku p.č. 

337/2 o výměře 164746 m2 geometrickým plánem č. 946-7043/2014 ze dne 3. 3. 2014) 



 58 

obec Otvice, k.ú. Otvice, zapsaný na LV č. 750 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Chomutov, za kupní cenu 91.500,--Kč (250,--Kč/m2, cena sjednána 
dohodou), pro potřeby investiční akce hrazené z ROP, a to: „Nová komunikace u města 
Chomutova“ a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa 
a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2014 
 
60. 
Usnesení č. 91/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

, a to: 
- pozemek: p.č. 567/4 o výměře 107 m , druh pozemku: trvalý travní porost (oddělen 

z pozemku p.č. 567/2 o výměře 10827 m2 geometrickým plánem č. 943-7043/2014 ze dne 
3. 3. 2014 a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

obec Otvice, k.ú. Otvice, zapsaný na LV č. 664 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Chomutov, za kupní cenu 26.750,--Kč (250,--Kč/m2, cena sjednána 
dohodou), pro potřeby investiční akce hrazené z ROP, a to: „Nová komunikace u města 
Chomutova“ a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa 
a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2014 
 
61. 
Usnesení č. 92/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti HS 
Cínovec s r. o., se sídlem Cínovec 89, 417 32 Dubí, IČ 48293954, a to: 
- pozemek: p.č. 503/4 o výměře 15 m2, druh pozemku: trvalý travní porost (pozemek byl 

oddělen z p.č. 503/1 o výměře 17399 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku  
č. 416-156/2013 ze dne 5.11.2013 

- pozemek: p.č. 511/2 o výměře 576 m2, druh pozemku: trvalý travní porost (pozemek byl 
odděleny z p.č. 511 o výměře 7460 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku  
č. 3113-9/2008 ze dne 18.6.2012 



 59 

obec Dubí, k. ú. Cínovec, zapsaných na LV č. 222 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro spol. HS Cínovec s.r.o. za celkovou kupní cenu 206.850,- 
Kč (350,-Kč/m2 cena sjednána dohodou). 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2014 
 
62. 
Usnesení č. 93/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 

- pozemek: p.č. 1035/22 o výměře 2123 m2, druh pozemku: orná půda 
- pozemek: p.č. 1035/23 o výměře 269 m2, druh pozemku: orná půda  
(pozemky byly odděleny z p.č. 1035/7 o výměře 30568 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 247-318/2013 ze dne 11.3.2014) a je zatížen předkupním právem 
obec Štětí, k. ú. Hněvice, zapsaných na LV č. 294 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro  

- pozemek: p.č. 243/8 o výměře 157 m2, druh pozemku: orná půda 
- pozemek: p.č. 243/11 o výměře 266 m2, druh pozemku: orná půda (pozemek byl oddělen z 

p.č. 243/9 o výměře 1320 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 139-
297/2013 ze dne 4.12.2013) 

obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsaných na LV č. 389 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za celkovou kupní cenu 
769.550,- Kč (trvalý zábor k.ú. Hněvice 300,- Kč/m , zbytková plocha k.ú. Hněvice 100,- 
Kč/m2, trvalý zábor k.ú. Nučnice 250,- Kč/m2 cena sjednána dohodou-viz důvodová zpráva). 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2014 
 
63. 
Usnesení č. 94/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti 
Vltavská obchodní společnost, s.r.o., Jankovcova 6/21, 170 00 Praha 7, Holešovice, a to: 

- pozemek: p.č. 1035/8 o výměře 119 m2, druh pozemku: orná půda 
- pozemek: p.č. 1035/25 o výměře 311 m2, druh pozemku: orná půda  



 60 

(pozemky byly odděleny z p.č. 1035/8 o výměře 991 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 247-318/2013 ze dne 11.3.2014) 

- pozemek: p.č. 1035/28 o výměře 2992 m2, druh pozemku: orná půda (pozemek byl 
oddělen z p.č. 1035/8 o výměře 991 m2 dil „a“ a přisloučen díl „b“ z p.č. 1035/11 a díl „c“ 
z p.č. 1035/12 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 247-318/2013 ze dne 
11.3.2014) 

- pozemek: p.č. 1035/11 o výměře 300 m2, druh pozemku: orná půda  
- pozemek: p.č. 1035/26 o výměře 127 m2, druh pozemku: orná půda  
(pozemky byly odděleny z p.č. 1035/11 o výměře 1476 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 247-318/2013 ze dne 11.3.2014) 

- pozemek: p.č. 1035/12 o výměře 389 m2, druh pozemku: orná půda  
- pozemek: p.č. 1035/27 o výměře 231 m2, druh pozemku: orná půda  
(pozemky byly odděleny z p.č. 1035/11 o výměře 1476 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 247-318/2013 ze dne 11.3.2014) 

obec Štětí, k. ú. Hněvice, zapsaných na LV č. 249 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro společnost Vltavská obchodní společnosti, s.r.o. za 
celkovou kupní cenu 1.045.300,- Kč (4469 m2), (trvalý zábor 300,- Kč/m2 k.ú. Hněvice, 
zbytková plocha 100,- Kč/m2 k.ú. Hněvice cena sjednána dohodou-viz důvodová zpráva). 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

          Termín: 30. 11. 2014 
 
64. 
Usnesení č. 95/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

, a to: 

- pozemek: p.č. 1377/10 o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha (pozemek byl 
oddělen z p.č. 1377/1 o výměře 36210 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
466-937-2013 ze dne 29.1.2014 a je zatížen zástavním právem smluvním 

obec Malá Veleň, k. ú. Malá Veleň, zapsaných na LV č. 341 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro  

- pozemek: p.č. 538/4 o výměře 87 m2, druh pozemku: ostatní plocha(pozemek byl oddělen 
z p.č. 538/1 o výměře 758 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 201-050-
2013 ze dne 28.1.2014 a je zatížen zástavním právem zákonným,  překupním právem   

obec Františkov nad Ploučnicí, k. ú. Oldřichov nad Ploučnicí, zapsaných na LV č. 198 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro   

za celkovou kupní cenu 29.400,- Kč (98 m2), (300,-Kč/m2 cena sjednána dohodou). 

B )  u k l á d á  



 61 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

          Termín: 30. 11. 2014 
 
65. 
Usnesení č. 96/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu: Státní pozemkový úřad, se sídlem Husinecká 
1024/11a, PSČ 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, a to: 
- pozemek: p.p.č. 571/20 o výměře 1651 m2, druh pozemku: orná půda (pozemek oddělen 

z p.p.č. 571/1 o výměře 3611 m2 dle geometrického plánu č. 422-115/2011 ze dne 
17.8.2011), 

- pozemek: p.p.č. 572/3 o výměře 74 m2, druh pozemku: trvalý travní porost (pozemek 
oddělen z p.p.č. 572/1 o výměře 268 m2 dle geometrického plánu č. 422-115/2011 ze dne 
17.8.2012), 

obec Křešice, k.ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro ČR – Státní pozemkový úřad za celkovou 
kupní cenu 328.700,- Kč (188,41 Kč/m2 cena sjednaná dohodou plus ostatní náklady ve výši 
3.630,- Kč viz důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, se 
sídlem Dlouhá 75, Lovosice, PSČ: 410 22, IČ: 00080195. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 6. 2015 
 
66. 
Usnesení č. 97/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

z r u š u j e  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 116/30Z/2012 ze dne 27. 6. 2012. 

 
67. 
Usnesení č. 98/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
z r u š u j e  

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 76/23Z/2011 ze dne 13. 4. 2011 
 
68. 
Usnesení č. 99/17Z/2014 



 62 

Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s i  v y h r a z u j e   
dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodnutí o zřízení budoucí služebnosti inženýrské sítě dle bodu B) tohoto usnesení 

B )  r o z h o d u j e   
o zřízení budoucí služebnosti inženýrské sítě k nemovitostem, a to: 

- pozemku: p.č. 1277/1 o výměře 2617 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
sportoviště a rekreační plocha, 

- pozemku: p.č. 1279/1 o výměře 1723 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
sportoviště a rekreační plocha, 

v obci Ústí nad Labem, k.ú. Klíše, zapsaném na LV č. 1374 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem. 
- pozemku: p.č. 1348/3 o výměře 14095 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemku: p.č. 1348/19 o výměře 3514 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemku: p.č. 1348/24 o výměře 6211 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Klíše, zapsaném na LV č. 1490 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem. 

Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156 
Oprávněný: TETA s.r.o., se sídlem Klíšská 977/77, 400 01, Ústí nad Labem, IČ: 47785781  

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena v rozsahu dle geometrického plánu, který bude 
předložen po zaměření stavby po jejím dokončení. Výše jednorázové úhrady bude vypočtena 
podle skutečného rozsahu služebnosti a dle Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010. 

Pozemky p.č. 1277/1 a 1279/1 jsou předány k hospodaření příspěvkové organizaci Střední 
průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, p.o., IČ: 00082201 
Pozemky p.č. 1348/3, 1348/19 a 1348/24 jsou předány k hospodaření příspěvkové organizaci 
Střední škola stavební a technická, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, příspěvková 
organizace, IČ: 18385061. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí smlouvě o 
zřízení služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je souhlas se zřízením služebnosti 
inženýrské sítě uvedené v bodu B) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 16. 11. 2014 
 
69. 
Usnesení č. 100/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s i  v y h r a z u j e  



 63 

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodnutí o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti umístění a 
provozování distribuční soustavy s ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 
Děčín IV-Podmokly, IČ: 24729035, zastoupený společností GA Energo technik s.r.o., Na 
Střílně AB, Plzeň, Bolevec - Orlík, PSČ: 330 11, IČ: 49196812, dle přílohy č. 20 tohoto 
usnesení 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti umístění a provozování 
distribuční soustavy s ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-
Podmokly, IČ: 24729035, zastoupený společností GA Energo technik s.r.o., Na Střílně AB, 
Plzeň, Bolevec-Orlík, PSČ: 330 11, IČ: 49196812, dle přílohy č. 20 tohoto usnesení  

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o zřízení věcného 
břemene - služebnosti dle přílohy č. 20 tohoto usnesení. 

         Termín: 16. 10. 2014 
 
70. 
Usnesení č. 101/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s i  v y h r a z u j e  
dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodnutí o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti umístění a 
provozování distribuční soustavy s ČEZ Teplárenská, a.s, se sídlem Bezručova 2212/30, 251 
01 Říčany, IČ: 27309941, dle přílohy č. 21 tohoto usnesení 

B )  r o z h o d u j e  
1. výjimce z „Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad za zřízení věcných břemen 

k nemovitostem ve vlastnictví Ústeckého kraje“ schváleným usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. 98/20Z/2010 ze dne 22. 12. 2010. 

2. o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti umístění a provozování 
distribuční soustavy s ČEZ Teplárenská, a.s., se sídlem Bezručova 2212/30, 251 01 
Říčany, IČ: 27309941, dle přílohy č. 21 tohoto usnesení  

C )   u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o zřízení věcného 
břemene - služebnosti dle přílohy č. 21 tohoto usnesení. 

         Termín: 16. 10. 2014 
 
71. 
Usnesení č. 102/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n e v y h o v u j e  
žádosti o výjimku z „Úpravy položek ceníků pro výpočet jednorázových úhrad 
za zřízení věcných břemen“ schválené usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 98/20Z/2010 ze dne 22. 12. 2010. 

B )  v y h r a z u j e  s i  



 64 

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodnutí o zřízení služebnosti stezky a cesty dle bodu C) tohoto usnesení. 

C )  r o z h o d u j e  
o zřízení služebnosti stezky a cesty k nemovitosti, a to:  
- pozemku: p. č. 1126/1 o výměře 2465 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. č. 1126 o výměře 2747 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku a vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku 
č. 3557-20/2013 ze dne 26. 3. 2013) 

obec Děčín, k. ú. Podmokly, zapsaném na LV č. 2157 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín. 

Povinný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
IČ: 70892156. 

Oprávnění:  
 

Služebnost stezky a cesty se zřizuje v rozsahu 567 m2 dle geometrického plánu pro rozdělení 
pozemku a vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku č. 3557-20/2013 ze dne 
26. 3. 2013, to vše za jednorázovou úhradu 56.700,- Kč + DPH (100,- Kč/m2 dle Ceníku 
pro výpočet jednorázových úhrad schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením 
č. 98/20Z/2010 dne 22. 12. 2010). 

Pozemek p. č. 1126/1 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Střední škola lodní 
dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace, se sídlem: Dělnická 
15, 405 02 Děčín VI, IČ: 14450488. 

D )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o zřízení služebnosti 
stezky a cesty, jejímž předmětem je zřízení služebnosti stezky a cesty uvedené v bodu C) 
tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 1. 2015 
 
72. 
Usnesení č. 103/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s i  v y h r a z u j e  
dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodnutí o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvy 
o právu provést stavbu se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem: Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035 dle přílohy č. 22 tohoto usnesení. 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvy o právu 
provést stavbu se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem: Děčín IV-Podmokly, Teplická 
874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035 dle přílohy č. 22 tohoto usnesení. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvy o právu provést stavbu (dle přílohy č. 22 
tohoto usnesení), k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 3. 2015 
 



 65 

73. 
Usnesení č. 104/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s i  v y h r a z u j e  
dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodnutí o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene inženýrské sítě 
se společností RWE GasNet, s. r. o., se sídlem: Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, 
IČ: 27295567 dle přílohy č. 23 tohoto usnesení. 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene inženýrské sítě se 
společností RWE GasNet, s. r. o., se sídlem: Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, 
IČ: 27295567 dle přílohy č. 23 tohoto usnesení. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene inženýrské sítě (dle přílohy č. 23 tohoto usnesení), k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 3. 2015 
 
74. 
Usnesení č. 105/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  v y h r a z u j e  s i  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodnutí o zřízení budoucí služebnosti inženýrské sítě dle bodu B) tohoto usnesení. 

B )  r o z h o d u j e  
o zřízení budoucí služebnosti inženýrské sítě k nemovitosti, a to: 
- pozemku: p.č. 686/9 o výměře 1950 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
v obci Štětí, k.ú. Štětí I., zapsaném na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice. 
Budoucí povinný: Město Štětí, se sídlem Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí, IČ: 00264466. 
Budoucí oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ: 70892156.  

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena v rozsahu dle geometrického plánu, který bude 
předložen po zaměření stavby po jejím dokončení. Výše jednorázové úhrady bude vypočtena 
podle skutečného rozsahu služebnosti a dle ceníku pro výpočet jednorázových úhrad města 
Štětí (tj. 100,- Kč/bm + DPH). 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí smlouvě o 
zřízení služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je souhlas se zřízením služebnosti 
inženýrské sítě uvedené v bodu B) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 10. 2014 
 
75. 



 66 

Usnesení č. 106/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  v y h r a z u j e  s i  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodnutí o zřízení budoucí služebnosti inženýrské sítě dle bodu B) tohoto usnesení. 

B )  r o z h o d u j e  
o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovitostem, a to: 
- pozemku: p.č. 667/1 o výměře 1333 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemku: p.č. 681/7 o výměře 717 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
v obci Štětí, k.ú. Štětí I., zapsaném na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice. 
Povinný: Město Štětí, se sídlem Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí, IČ: 00264466. 
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156.  

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena v rozsahu 81 bm dle geometrického plánu pro 
vymezení rozsahu věcného břemene č. 1562-679/2013 ze dne 17.10.2013, to vše za 
jednorázovou úhradu 2.025,- Kč + DPH (25,- Kč/bm + DPH dle ceníku pro výpočet 
jednorázových úhrad města Štětí). 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené v bodu B) 
tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 12. 2014 
 
76. 
Usnesení č. 107/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se státním podnikem Povodí Labe s.p., se 
sídlem: Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové- Slezské Předměstí, IČ: 70890005 dle 
přílohy č. 24 tohoto usnesení  

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o zřízení věcného 
břemene (dle přílohy č. 24 tohoto usnesení), k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 9. 2014 
 
77. 
Usnesení č. 108/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )   r o z h o d u j e  



 67 

o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se státním podnikem 
Povodí Labe s. p., se sídlem: Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové- Slezské 
Předměstí, IČ: 70890005 dle přílohy č. 25. tohoto usnesení  

B)  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o smlouvě budoucí o 
zřízení věcného břemene (dle přílohy č. 25 tohoto usnesení), k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 9. 2014 
 
78. 
Usnesení č. 109/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )   v y h r a z u j e  s i  
dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodnutí o zřízení služebnosti stezky a cesty dle bodu B) tohoto usnesení. 

B )   r o z h o d u j e  
o zřízení služebnosti stezky a cesty k nemovitosti, a to: 
- pozemku: p.č. 3408/20 o výměře 34 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 3187 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice. 
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,  
IČ: 70892156 

Oprávnění:  

Služebnost stezky a cesty se zřizuje v rozsahu 43 m2 dle, to vše za jednorázovou úhradu 
4300,- Kč + DPH (100,- Kč/m2 dle Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010). 

C )   u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o zřízení služebnosti 
stezky a cesty, jejímž předmětem je zřízení služebnosti stezky a cesty uvedené v bodu B) 
tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 10. 2014 
 
79. 
Usnesení č. 110/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovitosti, a to: 
- pozemku: p.č. 1524 o výměře 265 915 m2, druh pozemku: vodní plocha 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Sebuzín, zapsané na LV č. 453 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem. 
Povinný: Povodí Labe, státní podnik, se sídlem Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec 
Králové – Slezské Předměstí, IČ: 70890005. 



 68 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,  
IČ: 70892156. 

Služebnost inženýrské sítě se zřizuje v rozsahu 13 m2 dle geometrického plánu pro vymezení 
rozsahu věcného břemene č. 766-350/2011 ze dne 5.10.2011, to vše za jednorázovou 
úhradu 2 275,- Kč + DPH (pětinásobek ročního užitku při ceně 35,- Kč/m2 + DPH). 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené v bodu A) 
tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 10. 2014 
 
80. 
Usnesení č. 111/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  v y h r a z u j e  s i  
dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodnutí o zřízení služebnosti stezky a cesty dle bodu B) tohoto usnesení. 

B )  r o z h o d u j e  
o zřízení služebnosti stezky a cesty k nemovitosti, a to: 
- pozemku: p.č. 2448/1 o výměře 1442 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 2148 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov. 
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156 

Oprávněný:  

Služebnost stezky a cesty se zřizuje v rozsahu 103 m2 dle geometrického plánu pro vyznačení 
věcného břemene č. 5224-129/2013 ze dne 4.12.2013, to vše za jednorázovou úhradu 
10 300,- Kč + DPH (100,- Kč/m2 dle Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010). 

Pozemek p.č. 2448/1 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Střední škola 
technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o zřízení služebnosti 
stezky a cesty, jejímž předmětem je zřízení služebnosti stezky a cesty uvedené v bodu B) 
tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 10. 2014 
 
81. 
Usnesení č. 112/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s i  v y h r a z u j e  
dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodnutí o zřízení služebnosti inženýrské sítě dle bodu B) tohoto usnesení 



 69 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovitosti se společností Správa 
železniční a dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 – 
Nové Město, IČ: 70994234, a to: 
- pozemku: p.č. 428/20 o výměře 1622 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Postoloprty, k.ú. Postoloprty, zapsanému na LV č. 291 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny. 
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,  
IČ: 70892156. 
Oprávněný: Správa železniční a dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Dlážděná 
1003/7, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČ: 70994234. 

Služebnost inženýrské sítě se zřizuje v rozsahu 369 m2 dle geometrického plánu pro 
vyznačení věcného břemene č. 1060-186/2010 ze dne 6. 5. 2011, a to bezúplatně.  

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené v bodu B) 
tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 9. 2014 
 
82. 
Usnesení č. 113/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s i  v y h r a z u j e  
dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodnutí o zřízení služebnosti inženýrské sítě dle bodu B) tohoto usnesení 

B )  r o z h o d u j e  
o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovitostem, a to: 
- pozemku: st.p.č. 1165/4 o výměře 313 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemku: st.p.č. 1165/10 o výměře 375 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemku: p.č. 5605/10 o výměře 681 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha 
obec Žatec, k.ú. Žatec, zapsaným na LV č. 305 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec. 
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,  
IČ: 70892156. 
Oprávněný: Telefónica Czech Republic, se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4 - 
Michle, IČ: 60193336. 

Pozemky jsou předány k hospodaření příspěvkové organizaci Zdravotnická záchranná 
služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace. 

Služebnost inženýrské sítě se zřizuje v rozsahu 93 m2 dle geometrického plánu pro vyznačení 
věcného břemene č. 5831-136/2013 a spočívá ve zřízení, provozování, údržbě a opravách 
Podzemního komunikačního vedení. Služebnost zahrnuje též právo provádět na Podzemním 
komunikačním vedení úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti. To 
vše za jednorázovou úhradu 9.300,- Kč + DPH (100,- Kč/m2 dle Ceníku pro výpočet 
jednorázových úhrad schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 
dne 22.12.2010).   



 70 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené v bodu B) 
tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 4. 10. 2014 
 
83. 
Usnesení č. 114/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení budoucí služebnosti inženýrské sítě k nemovitosti, a to: 
- pozemku: p.č. 497 o výměře 608 m2, druh pozemku: zahrada 
obec Lubenec, k.ú. Ležky, zapsané na LV č. 56 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny. 
Povinný:  

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,  
IČ: 70892156. 
Investor: Ředitelství silnic a dálnic ČR, 140 00 Praha 4, Na Pankráci 546/56,  
IČ: 65993390. 

Služebnost inženýrské sítě „SO 317 dešťová kanalizace SO 121 v oblasti nadjezdu SO 22 - KÚ“, 
která bude realizována v rámci stavby „R6 Lubenec – obchvat I. etapa“ bude zřízena v rozsahu dle 
geometrického plánu, který předloží a na svoje náklady nechá vyhotovit investor. Výše 
jednorázové úhrady bude vypočtena podle skutečného rozsahu a bude stanovena dle 
znaleckého posudku. Cenu za zřízení služebnosti inženýrské sítě uhradí v plné výši investor. 
Veškeré náklady na zřízení věcného břemene uhradí investor.  

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí smlouvě o 
zřízení služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě 
uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého 
kraje. 

         Termín: 4. 7. 2015 
 
84. 
Usnesení č. 115/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení budoucí služebnosti inženýrské sítě k nemovitosti, a to: 
- pozemku: p.č. 509 o výměře 7508 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 
obec Lubenec, k.ú. Ležky, zapsané na LV č. 58 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny. 
Povinný:  

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156. 



 71 

Investor: Ředitelství silnic a dálnic ČR, 140 00 Praha 4, Na Pankráci 546/56,  
IČ: 65993390. 

Služebnost inženýrské sítě „SO 317 dešťová kanalizace SO 121 v oblasti nadjezdu SO 22 - KÚ“, 
která bude realizována v rámci stavby „R6 Lubenec – obchvat I. etapa“ bude zřízena v rozsahu dle 
geometrického plánu, který předloží a na svoje náklady nechá vyhotovit investor. Výše 
jednorázové úhrady bude vypočtena podle skutečného rozsahu a bude stanovena dle 
znaleckého posudku. Cenu za zřízení služebnosti inženýrské sítě uhradí v plné výši investor. 
Veškeré náklady na zřízení věcného břemene uhradí investor. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí smlouvě o 
zřízení služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě 
uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého 
kraje. 

         Termín: 4. 7. 2015 
 
85. 
Usnesení č. 116/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  z r u š u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 70/30R/2013 ze dne 18. 9. 2013. 

B )  r o z h o d u j e  
rozhodnout o zřízení budoucí služebnosti inženýrské sítě k nemovitosti, a to: 
- pozemku: p.č. 2817 o výměře 151 m2, druh pozemku: vodní plocha 
- pozemku: p.č. 2818 o výměře 3082 m2, druh pozemku: orná půda 
obec Lubenec, k.ú. Lubenec, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny. 
Budoucí povinný: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, Žižkov,  
IČ: 01312774. 

Budoucí oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ: 70892156. 
Investor: Ředitelství silnic a dálnic ČR, 140 00 Praha 4, Na Pankráci 546/56,  
IČ: 65993390. 

Služebnost inženýrské sítě „SO 317 dešťová kanalizace SO 121 v oblasti nadjezdu SO 22 - KÚ“ a 
„SO 373 oprava otevřeného odpadu v km 75,420“, která bude realizována v rámci stavby „R6 
Lubenec – obchvat I. etapa“ bude zřízena v rozsahu dle geometrického plánu, který předloží a 
na svoje náklady nechá vyhotovit investor. Výše jednorázové úhrady bude vypočtena podle 
skutečného rozsahu a bude stanovena dle znaleckého posudku. Cenu za zřízení služebnosti 
inženýrské sítě uhradí v plné výši investor. Veškeré náklady na zřízení věcného břemene 
uhradí investor. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí smlouvě o 
zřízení služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě 
uvedené v bodu B) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého 
kraje. 

         Termín: 4. 7. 2015 
 
86. 
Usnesení č. 117/17Z/2014 



 72 

Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č.  
VI/1010/2014/DC) k pozemku p.č. 2234/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Merboltice, k.ú. Merboltice, 
zapsanému na LV č. 168 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín 
a komunikaci č. III/24095 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného:  Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
ČOV pro RD čp. 57, na st.p.č. 86 a p.p.č. 87 v k.ú. Merboltice, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH. 

 
C )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu B) tohoto usnesení. 

 
87. 
Usnesení č. 118/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3022/2014/LT) k pozemku p.č. 456, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Třebušín, k.ú. Kotelice, zapsanému na LV č. 
506 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/26111 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 
49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav Kotelice-rekonstrukce vodovodního řadu, LT 112 010, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  



 73 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu B) tohoto usnesení. 

 
88. 
Usnesení č. 119/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3021/2014/LT) k pozemku p.č. 1048/1, 1048/2, druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Levín, k.ú. Levín u 
Litoměřic, zapsané na LV č. 257 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24077 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch 
budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 
Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Levín-rekonstrukce vodovodního řadu, 
LT 052 002, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu B) tohoto usnesení. 

 
89. 
Usnesení č. 120/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  
(č. VI/3026/2014/LT) k pozemku p.č. 1535, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Úštěk, k.ú. Lukov u Úštěku, 
zapsanému na LV č. 1018 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikaci č. III/24087 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 
50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav Lukov-rekonstrukce vodovodního řadu, LT 114 026, jakož i 



 74 

vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH. 

 
C )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu B) tohoto usnesení. 

 
90. 
Usnesení č. 121/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3025/2014/LT) k pozemku p.č. 4144/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: menší chráněné území, obec Roudnice nad labem, k.ú. Roudnice 
nad Labem, zapsanému na LV č. 2496 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/246 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 
Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Roudnice nad Labem-Samota-
rekonstrukce vodovodního řadu, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu B) tohoto usnesení. 

 
91. 
Usnesení č. 122/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3024/2014/LT) k pozemku p.č. 1064/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 



 75 

silnice, způsob ochrany: 0, obec Křešice, k.ú. Křešice u Litoměřic, zapsanému na LV č. 703 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Schoeller 
s.r.o., Pražská 98, Křešice, PSČ 411 48, IČ 62244043. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Křešice-STL přípojka 
plynu pro dům na p.p.č. 380 a 117/1, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu B) tohoto usnesení. 

 
92. 
Usnesení č. 123/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3023/2014/LT) k pozemku p.č. 753/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Chotěšov, k.ú. Chotěšov u Vrbičan, zapsanému na LV č. 
640 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/247 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Chotěšov-
vodovodní přípojka na p.p.č. 120/68, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu B) tohoto usnesení. 

 
93. 
Usnesení č. 124/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 



 76 

 
B )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6015/2014/UL) k pozemku 
p.č. 304/3, 304/12, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Božtěšice, zapsané na LV č. 234 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/528 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: BEUMER Group Czech Republic a.s., 
Nové Aleje 220, Ústí nad Labem, PSČ 403 40, IČ 27329551. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Administrativní 
budova firmy BEUMER Group Czech Republic a.s. Ústí nad Labem-vnější kanalizace, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 561-54/2014 ze dne 
13.3.2014. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 1 694,- Kč včetně DPH na 
základě výpočtu v protokolu ze dne 29.7.2013. 

 
C )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu B) tohoto 
usnesení. 

 
94. 
Usnesení č. 125/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3018/2014/LT) k pozemku 
p.č. 590/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Bohušovice nad Ohří, k.ú. Bohušovice nad Ohří, zapsanému na LV č. 658 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2474 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Agrokomplex Ohře, a.s., Masarykova 
190, Bohušovice nad Ohří, PSČ 411 56, IČ 70889988. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Protipovodňová opatření 
Bohušovice nad Ohří - SO 03.4, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 526-1270/2012 ze dne 7.9.2012. Služebnost je zřízena za 
jednorázovou úhradu v částce 21 780,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
19.12.2013. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu B) tohoto 
usnesení. 

 
95. 
Usnesení č. 126/17Z/2014 



 77 

Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3019/2014/LT) k pozemku 
p.č. 900, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Sedlec, k.ú. Sedlec u Libochovic, zapsanému na LV č. 154 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2467 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 
1689, Teplice, PSČ 415 01, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Sedlec-rekonstrukce přívodního 
vodovodního řadu, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
155-141/2012 ze dne 11.12.2012. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 7 
805,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 25.4.2013. 

 
C )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu B) tohoto 
usnesení. 

 
96. 
Usnesení č. 127/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3016/2014/LT) k pozemku 
p.č. 545, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Lovosice, k.ú. Lovosice, zapsanému na LV č. 299 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/00817 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 
Teplice, PSČ 415 01, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Sulejovice-Lovosice-rekonstrukce 
přívodního řadu, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním 
a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 391-197/2011 
ze dne 12.10.2011 a č. 2087-197/2011 ze dne 17.10.2011. Služebnost je zřízena za 
jednorázovou úhradu v částce 14 040,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
11.10.2011. 

 
C )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 



 78 

sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu B) tohoto 
usnesení. 

 
97. 
Usnesení č. 128/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3017/2014/LT) k pozemku 
p.č. 624/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Čížkovice, k.ú. Čížkovice, zapsanému na LV č. 522 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23758 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 
Teplice, PSČ 415 01, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Čížkovice-ulice Husova-rekonstrukce 
kanalizace, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 573-257/2013 ze 
dne 25.11.2013. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 2 017,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 12.11.2013. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu B) tohoto 
usnesení. 

 
98. 
Usnesení č. 129/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3015/2014/LT) k pozemku 
p.č. 549/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Terezín, k.ú. Terezín, zapsanému na LV č. 247 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/608 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 
PSČ 415 01, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav Terezín-ulice Máchova-rekonstrukce vodovodu, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 529-211/2013 ze dne 
1.10.2013. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 3 751,- Kč včetně DPH na 
základě výpočtu v protokolu ze dne 30.8.2013. 



 79 

 
C )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu B) tohoto 
usnesení. 

 
99. 
Usnesení č. 130/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/4007/2014/LN) k pozemku 
p.č. 946/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Peruc, k.ú. Peruc, zapsanému na LV č. 625 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/23739 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 
PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav Peruc, rozšíření kanalizace, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 540-4/2014 ze dne 27.1.2014. Služebnost je zřízena 
za jednorázovou úhradu v částce 7 782,60 Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze 
dne 30.11.2007. 

 
C )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu B) tohoto 
usnesení. 

 
100. 
Usnesení č. 131/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/4006/2014/LN) k pozemku 
p.č. 249, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Postoloprty, k.ú. Hradiště nad Ohří, zapsanému na LV č. 102 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22538 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Město Postoloprty, Mírové náměstí 318, 
Postoloprty, PSČ 439 42, IČ 00265403. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Hradiště-veřejné osvětlení k čp. 27, 



 80 

jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 78-34/2013 ze dne 
26.6.2013. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 5 082,- Kč včetně DPH na 
základě výpočtu v protokolu ze dne 22.4.2013. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu B) tohoto 
usnesení. 

 
101. 
Usnesení č. 132/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/4002/2014/LN) k pozemku 
p.č. 483/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Vinařice, k.ú. Divice, zapsanému na LV č. 266 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22940 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného:  

Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav Stavba RD na p.p.č. 355/21 v obci Divice-vodovodní 
přípojka, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 210-806/2013 ze 
dne 22.11.2013. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 726,- Kč včetně DPH 
na základě výpočtu v protokolu ze dne 12.3.2014. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu B) tohoto 
usnesení. 

 
102. 
Usnesení č. 133/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/4004/2014/LN) k pozemku 
p.č. 561/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Blšany u Loun, k.ú. Blšany u Loun, zapsanému na LV č. 336 u Katastrálního úřadu pro 



 81 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22941 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 
1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Obytná zóna RD, lokalita II. 
v Blšanech u Loun-vodovod, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
260-133/2013 ze dne 23.4.2013. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 2 
380,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 15.9.2005. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu B) tohoto 
usnesení. 

 
103. 
Usnesení č. 134/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/4003/2014/LN) k pozemku 
p.č. 376/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Černčice, k.ú. Černčice u Loun, zapsanému na LV č. 854 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/246 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 
PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav RD v Mlékárenské zahradě, Černčice-
prodloužení kanalizačního řadu, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 655-1/2014 ze dne 22.1.2014. Služebnost je zřízena za jednorázovou 
úhradu v částce 3 094,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 1.10.2009. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu B) tohoto 
usnesení. 

 
104. 
Usnesení č. 135/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 



 82 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2019/2014/CV) k pozemku 
p.č. 614, 609, 607, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Lišnice, k.ú. Lišnice, zapsané na LV č. 61 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. II/255 a III/25113 na těchto pozemcích umístěné 
ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 
Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Lišnice-Koporeč-rekonstrukce 
vodovodního přivaděče, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
436-104/2013 ze dne 21.10.2013. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 
36 481,50 Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 15.10.2013. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu B) tohoto 
usnesení. 

 
105. 
Usnesení č. 136/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3027/2014/LT) k pozemku p.č. 766/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Chotěšov, k.ú. Chotěšov u Vrbičan, zapsanému na LV č. 
640 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/23757 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Chotěšov-
inženýrské sítě pro RD na p.p.č. 138, 395/3, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu B) tohoto usnesení. 

 
106. 
Usnesení č. 137/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 



 83 

A )  s i  v y h r a z u j e  
1 dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6024/2014/UL) k pozemku p.č. 189/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Rtyně nad Bílinou, k.ú. Malhostice, zapsanému na LV č. 
410 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/25336 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica 
Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, PSČ 140 22, IČ 60193336. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
11010-040342 0238/10 Žalany-Řehlovice, OK, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu B) tohoto usnesení. 

 
107. 
Usnesení č. 138/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3028/2014/LT) k pozemku p.č. 2573/1, 2573/6, druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, 
zapsané na LV č. 1108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikaci č. II/261 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího 
oprávněného: Bonett Gas Investment a.s., U Habrovky 247/11, Praha 4, PSČ 140 00, IČ 
28253655. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav Litoměřice, Žernosecká-CNG plnící stanice, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu B) tohoto usnesení. 

 



 84 

108. 
Usnesení č. 139/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6021/2014/UL) k pozemku p.č. 57/15, 57/1, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Trmice, k.ú. Koštov, zapsané na LV č. 238 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/258 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská 
společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Prodloužení vodovodu a vodovodní přípojky, Koštov, RD, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu B) tohoto usnesení. 

 
109. 
Usnesení č. 140/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6022/2014/UL) k pozemku p.č. 442/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Dubí, k.ú. Mstišov, zapsanému na LV č. 240 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/00822 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská 
společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Mstišov, 
Na Antoníčku I-inženýrské sítě pro 6 RD, vodovod a kanalizace, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH. 
 



 85 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu B) tohoto usnesení. 

 
110. 
Usnesení č. 141/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6023/2014/UL) k pozemku p.č. 248, 243, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Modlany, k.ú. Suché, zapsané na LV č. 330 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25343 a III/25352 a 
dále 
k pozemku p.č. 581/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Modlany, k.ú. Kvítkov u Modlan, zapsanému na LV č. 330 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25343 a dále 
k pozemku p.č. 466, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Modlany, k.ú. Věšťany, zapsanému na LV č. 330 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25352  na těchto pozemcích umístěné 
ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 
1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Modlany, Drahkov-VDJ 
Roudníky-rekonstrukce vodovodu (TP 024 017), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu B) tohoto usnesení. 

 
111. 
Usnesení č. 142/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  



 86 

o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6026/2014/UL) k pozemku p.č. 238, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Přestanov, k.ú. Přestanov, zapsanému na LV č. 93 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/01321 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Přestanov-
přípojky V+K pro p.p.č. 251 v k.ú. Přestanov, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu B) tohoto usnesení. 
 

112. 
Usnesení č. 143/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4027/2014/LN) k pozemku p.č. 5085, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Louny, k.ú. Louny, zapsanému na LV č. 2798 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/25013 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Louny, Na Losech-rekonstrukce vodovodu (LN 038 102), jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu B) tohoto usnesení. 

 
113. 
Usnesení č. 144/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 



 87 

A )  s i  v y h r a z u j e  
dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6025/2014/UL) k pozemku p.č. 709, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Krupka, k.ú. Soběchleby u Krupky, zapsanému na LV č. 114 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/25355 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: T.J. 
Soběchleby, Soběchleby, PSČ 417 42, IČ 48317705. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Soběchleby-kanalizační 
přípojka pro objekt šaten a zázemí na p.p.č. 219/11, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu B) tohoto usnesení. 

 
114. 
Usnesení č. 145/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4021/2014/LN) k pozemku p.č. 812/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 2, obec Chraberce, k.ú. Chraberce, zapsanému na LV č. 159 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2495 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Chraberce-rekonstrukce přívodního a rozvodného řadu (LN 021 001), jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu B) tohoto usnesení. 

 



 88 

115. 
Usnesení č. 146/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2024/2014/CV) k pozemku p.č. 1540/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Blatno, k.ú. Údlice, zapsanému na LV č. 473 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00728 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská 
společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Údlice, ul. 
Revoluční-rekonstrukce kanalizace (CV 035 032), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu B) tohoto usnesení. 

 
116. 
Usnesení č. 147/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2017/2014/CV) k pozemku p.č. 445/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Polerady, k.ú. Polerady, zapsanému na LV č. 123 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. II/255 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Polerady-rekonstrukce přívodního a rozvodného řadu, jakož i vstup a vjezd v souvislosti 
se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  



 89 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu B) tohoto usnesení. 

 
117. 
Usnesení č. 148/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2014/2014/CV) k pozemku p.č. 1046/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Kadaň, k.ú. Kadaň, zapsanému na LV č. 6939 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
II/224 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Kadaň,  
ul. J. Švermy - rekonstrukce vodovodu (CV 013 085), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu B) tohoto usnesení. 

 
118. 
Usnesení č. 149/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2011/2014/CV) k pozemku p.č. 325/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Kadaň, k.ú. Úhošťany, zapsanému na LV č. 193 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/22423 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Úhošťany-
výstavba RD, 2x vodovodní přípojka vody a kanalizace, jakož i vstup a vjezd v souvislosti 



 90 

se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu B) tohoto usnesení. 

 
119. 
Usnesení č. 150/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2013/2014/CV) k pozemku p.č. 574, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Vrskmaň, k.ú. Vrskmaň, zapsanému na LV č. 196 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25118 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Zaječice-vodovodní řad pro RD, Zaječická stráň, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu B) tohoto usnesení. 

 
120. 
Usnesení č. 151/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  
(č. VI/2015/2014/CV) k pozemku p.č. 746 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Brandov, k.ú. Brandov, zapsanému na LV č. 168 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/25220 



 91 

na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Brandov, Rudé 
armády 251, Brandov, PSČ 435 47, IČ 00265837. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Brandov-rekonstrukce 
vodovodu a kanalizace, Kolonie, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu B) tohoto usnesení. 

 
121. 
Usnesení č. 152/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2018/2014/CV) k pozemku p.č. 935/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Kovářská, k.ú. Kovářská, zapsanému na LV č. 819 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/21911 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, Studentská 328/64, Karlovy Vary, PSČ 
360 07, IČ 47700521. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav Kovářská, ul. Přísečnická-rekonstrukce, oprava 
vodovodu, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu B) tohoto usnesení. 

 
122. 
Usnesení č. 153/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 



 92 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2019/2014/CV) k pozemku p.č. 935/11, 941/1, 987 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Kovářská, k.ú. Kovářská, zapsané na LV č. 819 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/21911 a III/2239 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 
Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, Studentská 328/64, Karlovy Vary, PSČ 
360 07, IČ 47700521. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav Kovářská, ul. Přísečnická, Měděnecká-
rekonstrukce, oprava vodovodu, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  
Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním orgánem 
této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu B) 
tohoto usnesení. 

 
123. 
Usnesení č. 154/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2025/2014/CV) k pozemku p.č. 998/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Lužice, k.ú. Lužice u Mostu, zapsanému na LV č. 128 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2574 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav Lužice-vodovodní a kanalizační přípojka pro 
p.p.č. 576/7 v k.ú. Lužice u Mostu, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením  
č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu B) tohoto usnesení. 

 
124. 
Usnesení č. 155/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 



 93 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4024/2014/LN) k pozemku p.č. 87/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Podbořany, k.ú. Kaštice, zapsanému na LV č. 54 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2248 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav Vodovodní přípojka k čp. 46, Kaštice, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu B) tohoto usnesení.   

 
 
125. 
Usnesení č. 156/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4025/2014/LN) k pozemku p.č. 297/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Krásný Dvůr, k.ú. Krásný Dvůr, zapsanému na LV č. 267 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2247 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Kanalizační přípojka k čp. 139, 
Krásný Dvůr, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 



 94 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu B) tohoto usnesení. 

 
126. 
Usnesení č. 157/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4026/2014/LN) k pozemku p.č. 1005/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Veltěže, k.ú. Veltěže, zapsanému na LV č. 300 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/239 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav RD na p.p.č. 284/24 v k.ú. Veltěže-
vodovodní přípojka, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu B) tohoto usnesení. 

 
127. 
Usnesení č. 158/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4023/2014/LN) k pozemku p.č. PK 1085/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Hříškov, k.ú. Hříškov, zapsanému na LV č. 452 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/23739 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Hříškov, 
Hříškov 50, Hříškov, PSČ 439 04, IČ 00556301. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Zázemí fotbalového 
hřiště TJ Hříškov na p.p.č. 1265/1, 1265/2 v k.ú. Hříškov-vodovodní přípojka, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 



 95 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu B) tohoto usnesení. 

 
128. 
Usnesení č. 159/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2026/2014/CV) k pozemku p.č. 2544/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Chomutov, k.ú. Chomutov II, zapsanému na LV č. 6355 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/0135 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Chomutov, ul. Kadaňská-
kanalizační, vodovodní a plynovodní přípojka ke garáži, jakož i vstup a vjezd v souvislosti 
se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu B) tohoto usnesení. 

 
129. 
Usnesení č. 160/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2027/2014/CV) k pozemku p.č. 221 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Všestudy, k.ú. Všestudy, zapsanému na LV č. 92 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/251 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Všestudy, Všestudy 40, 



 96 

Všestudy, PSČ 431 11, IČ 00673331. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Všestudy-rekonstrukce splaškové a 
dešťové kanalizace v obci, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu B) tohoto usnesení. 

 
130. 
Usnesení č. 161/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2029/2014/CV) k pozemku p.č. 591/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Loučná pod Klínovcem, k.ú. Loučná pod Klínovcem, 
zapsanému na LV č. 477 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Chomutov a komunikaci č. III/21910 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, Studentská 328/64, 
Karlovy Vary, PSČ 360 07, IČ 47700521. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Loučná pod Klínovcem-
kanalizační přípojka se zaústěním do stoky A, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením  
č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu B) tohoto usnesení.   

 
131. 
Usnesení č. 162/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 



 97 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4029/2014/LN) k pozemku p.č. 1000/7 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Měcholupy, k.ú. Měcholupy u Žatce, zapsanému na LV č. 
174 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. 
III/22110 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Měcholupy-vodovodní a 
kanalizační přípojka, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu B) tohoto usnesení.   

 
132. 
Usnesení č. 163/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2030/2014/CV) k pozemku p.č. 1139/2, 1139/3 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Loučná pod Klínovcem, k.ú. Vysoká u Chomutova, 
zapsané na LV č. 334 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Chomutov a komunikaci č. III/22321 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího 
oprávněného: Telefónica Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, PSČ 140 22, 
IČ 60193336. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav Vysoká u Chomutova-uložení optického kabelu pro BTS 
Poustevna včetně 8 ks sond, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu B) tohoto usnesení.   

 
 
133. 
Usnesení č. 164/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 



 98 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2028/2014/CV) k pozemku p.č. 1694 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Želenice, k.ú. Želenice u Mostu, zapsanému na LV č. 153 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. II/256 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
MO 036 006 Želenice, u školy-rekonstrukce vodovodu, jakož i vstup a vjezd v souvislosti 
se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu B) tohoto usnesení.   

 
134. 
Usnesení č. 165/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4028/2014/LN) k pozemku p.č. 6960/1, 6959 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Žatec, k.ú. Žatec, zapsané na LV č. 6087 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/225 a 
III/22532 a dále 
k pozemku p.č. 1201/1, 1201/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Žatec, k.ú. Bezděkov u Žatce, zapsané na LV č. 137 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22532 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., 
Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav LN 085 124 - Žatec, 
k Bezděkovu, Pražská-rekonstrukce vodovodu, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  



 99 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu B) tohoto usnesení.   

 
135. 
Usnesení č. 166/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1012/2014/DC) k pozemku p.č. 931/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Malšovice, k.ú. Malšovice, 
zapsanému na LV č. 147 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín 
a komunikaci č. III/25380 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného:  Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Vodovodní přípojka pro p.p.č. 520/1 k.ú. Malšovice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením  
č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu B) tohoto usnesení.   

 
136. 
Usnesení č. 167/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/4008/2014/LN) k pozemku 
p.č. 1703/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Postoloprty, k.ú. Březno u Loun, zapsanému na LV č. 46 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22539 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: Město Postoloprty, Mírové náměstí 318, Postoloprty, PSČ 439 
42, IČ 00265403. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav Březno u Postoloprt - rozšíření veřejného osvětlení, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 



 100 

tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 336-22/2014 ze dne 17.3.2014. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu v částce 5.445,- Kč včetně DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu B) tohoto 
usnesení.   

 
137. 
Usnesení č. 168/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6018/2014/UL) k pozemku 
p.č. 66/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Chlumec, k.ú. Stradov u Chabařovic, zapsanému na LV č. 136 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/01321 a dále 
k pozemku p.č. 281/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Chlumec, k.ú. Chlumec u Chabařovic, zapsanému na LV č. 364 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/01321   na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: Město Chlumec, Krušnohorská 39, 
Chlumec, PSČ 403 39, IČ 00391387. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Chodník Chlumec - Stradov, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 898-230/2013 ze dne 22.11.2013 a 
č. 377-230/2013 ze dne 22.11.2013. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu v částce 
11.132,- Kč včetně DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu B) tohoto 
usnesení.   

 
138. 
Usnesení č. 169/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3022/2014/LT) k pozemku 
p.č. 1755/29, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 



 101 

Libochovice, k.ú. Libochovice, zapsanému na LV č. 1346 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/237 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 
Teplice, PSČ 415 01, IČ 490994690. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Libochovice-rekonstrukce přivaděče 
z VDJ Poplze, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 972-052/2012 ze 
dne 2.3.2013. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu v částce 30.613,- Kč včetně 
DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu B) tohoto 
usnesení.   

 
139. 
Usnesení č. 170/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3021/2014/LT) k pozemku 
p.č. 717, 705, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Bohušovice nad Ohří, k.ú. Bohušovice nad Ohří, zapsané na LV č. 658 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2474 a III/2477 
na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: Povodí Ohře, státní podnik, 
Bezručova 4219, Chomutov, PSČ 430 03, IČ 70889988. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Bohušovice-vodní dílo, 
hráz k ochraně nemovitostí před zaplavením při povodni, protipovodňová opatření 
města Bohušovice nad Ohří, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
573-115/2013 ze dne 1.11.2013 a č. 564-97/2013 ze dne 26.9.2013. Služebnost bude zřízena 
za jednorázovou úhradu v částce 960,- Kč včetně DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu B) tohoto 
usnesení.   

 
140. 
Usnesení č. 171/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  



 102 

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1011/2014/DC) k pozemku p.č. 4740/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Varnsdorf, k.ú. Varnsdorf, zapsanému na LV č. 3278 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/265 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: SKARTEX s.r.o., 
Mikoláše Alše 3408, Varnsdorf, PSČ 407 47, IČ 25027123. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Výměna 
vodovodní přípojky pro areál společnosti SKARTEX s.r.o., Varnsdorf, ul. Plzeňská, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu B) tohoto usnesení.   

 
 
141. 
Usnesení č. 172/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1013/2014/DC) k pozemku p.č. 1733/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Lipová, k.ú. Lipová u Šluknova, zapsanému na LV č. 342 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 
III/26610 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Vodovodní přípojka pro RD, 
Lipová, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu B) tohoto usnesení.   

 



 103 

142. 
Usnesení č. 173/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3030/2014/LT) k pozemku p.č. 271/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Píšťany, k.ú. Píšťany, zapsanému na 
LV č. 140 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/24714 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: . 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav Píšťany - STL plynovodní domovní přípojka pro RD na p.p.č. 94/3, jakož 
i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu B) tohoto usnesení.   

 
143. 
Usnesení č. 174/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6027/2014/UL) k pozemku p.č. EN 1136 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: památkově chráněné území, obec Řehlovice, k.ú. Řehlovice, 
zapsanému na LV č. 278 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí 
nad Labem a komunikaci č. III/25832a na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
budoucího oprávněného: . 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav RD na p.p.č. 99/22 v k.ú. Řehlovice-přípojka kanalizace, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH. 
 



 104 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu B) tohoto usnesení.   

 
144. 
Usnesení č. 175/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3031/2014/LT) k pozemku p.č. 1584/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Martiněves, k.ú. Charvatce u Martiněvsi, zapsanému na LV 
č. 522 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci 
č. III/23927 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 
Martiněves, Pohořice 24, Mšené-lázně, PSČ 411 19, IČ 00264024. Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Charvatce-obnova staveb hřbitova, přípojky IS, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením  
č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu B) tohoto usnesení.   

 
145. 
Usnesení č. 176/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s i  v y h r a z u j e  

dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6028/2014/UL) k pozemku p.č. 394/4, 409/6 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Košťany, k.ú. Střelná, zapsané na LV č. 943 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/25340 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 



 105 

prodloužení vodovodního řadu na p.p.č. 394/4 a 409/6 v k.ú. Střelná, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH. 
 

C )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu B) tohoto usnesení.   

 
146. 
Usnesení č. 177/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 odst. 1 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o bezúplatném převodu zařizovacích předmětů z vlastnictví Ústeckého 
kraje dle přílohy č. 18 předloženého materiálu, v celkové hodnotě 4 469 349,17 Kč včetně 
DPH, do vlastnictví příspěvkové organizace Střední škola pedagogická, hotelnictví a 
služeb, Litoměřice, příspěvková organizace, se sídlem Komenského 3, 412 01 Litoměřice, 
IČ: 467 73 495. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je převod zařizovacích předmětů uvedených v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2014 

 
147. 
Usnesení č. 178/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 odst. 1 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o bezúplatném převodu zařizovacích předmětů z vlastnictví Ústeckého 
kraje dle přílohy č. 19 předloženého materiálu, v celkové hodnotě 752 971,51 Kč včetně 
DPH, do vlastnictví příspěvkové organizace Základní škola speciální, Základní škola 
praktická a Praktická škola, Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace, se sídlem 
Šaldova 6, 412 01 Litoměřice, IČ: 627 70 233. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je převod zařizovacích předmětů uvedených v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2014 

 
148. 
Usnesení č. 179/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 



 106 

 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 odst. 1 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o bezúplatném převodu zařizovacích předmětů z vlastnictví Ústeckého 
kraje dle přílohy č. 20 předloženého materiálu, v celkové hodnotě 529 809,90,- Kč včetně 
DPH, do vlastnictví příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Sociální Péče 799/7A, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
008 29 013. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je převod zařizovacích předmětů uvedených v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2014 

 
149. 
Usnesení č. 180/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 odst. 1 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru movitého majetku, a to automobilu FORD Transit 
Custom Kombi 310 TREND L2 (inv. č. 12/06-000114) z vlastnictví Ústeckého kraje, 
v celkové hodnotě 961 774,- Kč včetně DPH, do vlastnictví příspěvkové organizace 
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace, 
se sídlem Čajkovského 1908/82, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 751 49 541 a uzavření darovací 
smlouvy dle přílohy č. 26 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru movitého majetku, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 

        Termín: 30. 9. 2014 
 
150. 
Usnesení č. 181/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 odst. 1 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru movitého majetku, a to automobilu FORD Transit 
Custom Kombi 310 TREND L2 (inv.č. 12/06-000113) z vlastnictví Ústeckého kraje, 
v celkové hodnotě 961 774,- Kč včetně DPH, do vlastnictví příspěvkové organizace Ústav 
sociální péče Lobendava, příspěvková organizace, se sídlem Lobendava 105, 407 84, IČ: 
472 74 549 a uzavření darovací smlouvy dle přílohy č. 27 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru movitého majetku, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 9. 2014 
 
151. 



 107 

Usnesení č. 182/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

m ě n í   
usnesení č. 73/7Z/2009 Zastupitelstva Ústeckého kraje v části A) ze dne 2. 9. 2009 takto: 
text: „p.p.č. 4306/43“ 
se ruší a nahrazuje se 
textem: „p.p.č. 4306/143“ 

 
152. 
Usnesení č. 183/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
o neuplatnění předkupního práva pro Ústecký kraj dle § 3062 zákona č. 89/2012 Sb. 
k nemovitostem, a to: 
- pozemek: p.č. 410/8 o výměře 96 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.č. 410/9 o výměře 2807 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.č. 431/1 o výměře 6505 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
obec Liběšice, k. ú. Dobříčany, zapsaných na LV č. 160 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro spoluvlastníky  (1/4) a 
Ústecký kraj (3/4). 

 
153. 
Usnesení č. 184/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

s c h v a l u j e  
dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny č. j. 213/2002 ze dne 1. 10. 1991, ve znění 
změn a dodatků, příspěvkové organizace: 
název: Krajská majetková, příspěvková organizace, 
sídlo: Na Schodech 1535/4, PSČ 400 01, Ústí nad Labem 
IČ: 00829048 
dodatkem č. 56 ke zřizovací listině dle přílohy č. 28 tohoto usnesení s účinností od 1. 8. 
2014 
 

154. 
Usnesení č. 185/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  



 108 

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: st.p.č. 248/2 o výměře 61 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

součástí je stavba: bez čp/če, jiná st., LV 397, umístěna na pozemku st.p.č. 248/2 
- pozemek: st.p.č. 248/4 o výměře 41 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

součástí je stavba: bez čp/če, jiná st., LV 397, umístěna na pozemku st.p.č. 248/4 
- pozemek: st.p.č. 289/1 o výměře 94 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

součástí je stavba: bez čp/če, jiná st., LV 397, umístěna na pozemku st.p.č. 289/1 
- pozemek: st.p.č. 289/3 o výměře 115 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

součástí je stavba: bez čp/če, jiná st., LV 397, umístěna na pozemku st.p.č. 289/3 
- pozemek: st.p.č. 299 o výměře 448 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

součástí je stavba: bez čp/če, jiná st., bez LV, umístěna na pozemku st.p.č. 299 
- pozemek: p.č. 1184/3 o výměře 529 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, 
- pozemek: p.č. 1185/1 o výměře 4098 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, 
obec Žalany, k.ú. Žalany, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro ČR – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových za 
celkovou kupní cenu 1,094.080,- Kč (zastavěné pozemky 161,33 Kč/m2, ostatní pozemky 
200,33 Kč/m2 dle ZP č. 871/35/14 ze dne 31.3.2014 plus ostatní náklady ve výši 44.780,- Kč - 
viz důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Kupní smlouvy č. 66/14/4120 a doložky dle přílohy č. 29 tohoto usnesení, 
týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 
69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: st.p.č. 248/2 o výměře 61 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

součástí je stavba: bez čp/če, jiná st., LV 397, umístěna na pozemku st.p.č. 248/2 
- pozemek: st.p.č. 248/4 o výměře 41 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

součástí je stavba: bez čp/če, jiná st., LV 397, umístěna na pozemku st.p.č. 248/4 
- pozemek: st.p.č. 289/1 o výměře 94 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

součástí je stavba: bez čp/če, jiná st., LV 397, umístěna na pozemku st.p.č. 289/1 
- pozemek: st.p.č. 289/3 o výměře 115 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

součástí je stavba: bez čp/če, jiná st., LV 397, umístěna na pozemku st.p.č. 289/3 
- pozemek: st.p.č. 299 o výměře 448 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

součástí je stavba: bez čp/če, jiná st., bez LV, umístěna na pozemku st.p.č. 299 
- pozemek: p.č. 1184/3 o výměře 529 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, 
- pozemek: p.č. 1185/1 o výměře 4098 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, 
obec Žalany, k.ú. Žalany, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 
C )  u k l á d á  



 109 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Kupní smlouvy, 
jejímž předmětem je nákup nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2014 

 
155. 
Usnesení č. 186/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o budoucím přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
APB – Plzeň a.s., se sídlem Barvínková 582/8, Plzeň, PSČ: 326 00, IČ: 27066410, jakožto 
budoucího vlastníka nemovitostí, a to: 

- pozemek: část p.č. 1670/1 o výměře max. 12.000 m2, druh pozemku: lesní pozemek,  
- pozemek: část p.č. 1671/2 o výměře max. 6.000 m2, druh pozemku: lesní pozemek 
obec Petrovice, k. ú. Krásný Les v Krušných horách, zapsané na LV č. 10 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Lesy České republiky, s.p., 

- pozemek: část p.č. 1767/16 o výměře max. 5.000 m2, druh pozemku: trvalý travní porost 
obec Petrovice, k. ú. Krásný Les v Krušných horách, zapsané na LV č. 249 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Petra Březinu 
(139895/159895) a Obec Petrovice (20000/159895), 

- nově vybudované těleso komunikace umístěné na pozemcích p.č. 1670/1, 1671/2, 
1671/16, jejichž části jsou předmětem budoucího daru a pozemcích p.č. 1671/12 a 
1671/13, které nejsou předmětem daru a zůstanou nadále ve vlastnictví ČR – Státní 
pozemkový úřad.  

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací 
smlouvě, jejímž předmětem je budoucí přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 
tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 16. 12. 2014 

 
156. 
Usnesení č. 187/17Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o budoucím přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvkové organizace, se sídlem Na Pankráci 
546/56, Praha 4 - Nusle, PSČ: 140 00, IČ: 65993390, a to: 
- stavba: těleso komunikace křižovatkové větve Mimoúrovňové křižovatky Petrovice, 

dálnice D8, Exit 87, v úseku od křižovatky se silnicí II/248 přes most č. 187 nad Dálnicí 
D8 u Exitu č. 87, umístěné na pozemku p.č. 187/10, obec Petrovice, k. ú. Petrovice u 
Chabařovic,  

 - stavba: těleso komunikace křižovatkové větve Mimoúrovňové křižovatky Petrovice, 
dálnice D8, Exit 87, v úseku od mostu č. 187 nad Dálnicí D8 u Exitu č. 87 po 



 110 

nájezdovou větev na dálnici D8 km 87, umístěné na části pozemku p.č. 1767/13, obec 
Petrovice, k. ú. Krásný Les v Krušných horách,  

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací 
smlouvě, jejímž předmětem je budoucí přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A)  
tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 16. 12. 2014 
 
(Hlasování: 37 – 0 – 0 ) návrh byl přijat             Společné hlasování k podbodům č. 1 – 156.   
 
 
 
Usnesení č. 188/17Z/2014 
Smlouva o finanční spolupráci při zajišťování příměstské dopravy veřejnou linkovou osobní 
dopravou 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s i  v y h r a z u j e  
1. dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, pravomoc 

rozhodnout o uzavření Smlouvy o finanční spolupráci při zajišťování příměstské dopravy 
veřejnou linkovou osobní dopravou mezi Ústeckým krajem, IČ 70892156, a Statutárním 
městem Ústí nad Labem, IČ 00081531, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu s tím, že 
rozhodování o uzavírání dodatků k předmětné smlouvě, které nebudou měnit obsah textu 
smlouvy, ale pouze výkonové parametry uvedené v příloze č. 1 (Vymezení linek a spojů), 
příloze č. 2 (Výpočet výkonů a finančního příspěvku), příloze č. 3 (Služby související 
s provozováním dopravy) a příloze č. 4 (Protokol o kontrolní činnosti v osobní linkové 
dopravě a přepravě) Smlouvy, bude nadále náležet do působnosti Rady Ústeckého kraje; 

2. dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, pravomoc 
rozhodnout o uzavření Smlouvy o finanční spolupráci při zajišťování příměstské dopravy 
veřejnou linkovou osobní dopravou mezi Ústeckým krajem, IČ 70892156, a Statutárním 
městem Most, IČ 00266094, dle přílohy č. 2 tohoto materiálu s tím, že rozhodování o 
uzavírání dodatků k předmětné smlouvě, které nebudou měnit obsah textu smlouvy, ale 
pouze výkonové parametry uvedené v příloze č. 1 (Vymezení linek a spojů), příloze č. 2 
(Výpočet výkonů a finančního příspěvku), příloze č. 3 (Služby související s provozováním 
dopravy) a příloze č. 4 (Protokol o kontrolní činnosti v osobní linkové dopravě a přepravě) 
Smlouvy, bude nadále náležet do působnosti Rady Ústeckého kraje; 

3. dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, pravomoc 
rozhodnout o uzavření Smlouvy o finanční spolupráci při zajišťování příměstské dopravy 
veřejnou linkovou osobní dopravou mezi Ústeckým krajem, IČ 70892156, a městem 
Litvínov, IČ 00266027, dle přílohy č. 3 tohoto materiálu s tím, že rozhodování o uzavírání 
dodatků k předmětné smlouvě, které nebudou měnit obsah textu smlouvy, ale pouze 
výkonové parametry uvedené v příloze č. 1 (Vymezení linek a spojů), příloze č. 2 
(Výpočet výkonů a finančního příspěvku), příloze č. 3 (Služby související s provozováním 
dopravy) a příloze č. 4 (Protokol o kontrolní činnosti v osobní linkové dopravě a přepravě) 
Smlouvy, bude nadále náležet do působnosti Rady Ústeckého kraje; 

B )  r o z h o d u j e  
1. o uzavření Smlouvy o finanční spolupráci při zajišťování příměstské dopravy veřejnou 

linkovou osobní dopravou mezi Ústeckým krajem, IČ 70892156, a Statutárním městem 
Ústí nad Labem, IČ 00081531, dle přílohy č. 30 tohoto usnesení; 



 111 

2. o uzavření Smlouvy o finanční spolupráci při zajišťování příměstské dopravy veřejnou 
linkovou osobní dopravou mezi Ústeckým krajem, IČ 70892156, a Statutárním městem 
Most, IČ 00266094, dle přílohy č. 31 tohoto usnesení; 

3. uzavření Smlouvy o finanční spolupráci při zajišťování příměstské dopravy veřejnou 
linkovou osobní dopravou mezi Ústeckým krajem, IČ 70892156, a městem Litvínov, IČ 
00266027, dle přílohy č. 32 tohoto usnesení. 

 
 
(Hlasování: 37 – 1 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 189/17Z/2014 
Dohoda o přípravě přistoupení Statutárních měst Most a Ústí nad Labem do integrovaného 
dopravního systému Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s i  v y h r a z u j e  
 dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, pravomoc 

rozhodnout o uzavření 

a. Dohody o přípravě přistoupení Statutárního města Most do integrovaného dopravního 
systému Ústeckého kraje; 

b. Dohody o přípravě přistoupení Statutárního města Ústí nad Labem do integrovaného 
dopravního systému Ústeckého kraje; 

B )  r o z h o d u j e  
 o uzavření 

a. Dohody o přípravě přistoupení Statutárního města Most do integrovaného 
dopravního systému Ústeckého kraje ve znění přílohy č. 2 tohoto materiálu; 

b. Dohody o přípravě přistoupení Statutárního města Ústí nad Labem do integrovaného 
dopravního systému Ústeckého kraje ve znění přílohy č. 3 tohoto materiálu. 

 
 
(Hlasování: 39 – 0 – 1) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 190/17Z/2014 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o společném postupu při realizaci a financování stavby  „II/608 ul. 
Pražská, Terezín-oprava opěrné zdi a komunikace glacisu hlavní pevnosti“ 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o společném postupu při realizaci a financování stavby 
„II/608 ul. Pražská, Terezín-oprava opěrné zdi a komunikace glacisu hlavní pevnosti“ 

 
(Hlasování: 39 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
 
 



 112 

Usnesení č. 191/17Z/2014 
Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o správních poplatcích“) 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e   
podle ustanovení § 35 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o předložení návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 634/2004 
Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 33 a 34 tohoto 
usnesení Poslanecké sněmovně Parlamentu ČR. 

B )  p o v ě ř u j e       
Oldřicha Bubeníčka, hejtmana Ústeckého kraje, jednáním o návrhu zákona schváleném 
v bodu A) tohoto usnesení v orgánech Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky. 

       Termín: 11. 7. 2014 
 
(Hlasování: 41 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 192/17Z/2014 
Poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj veřejné výzkumné instituce 
Ústeckého kraje, Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. v letech 2015 
– 2019 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s c h v a l u j e  
1. Koncepci rozvoje Ústavu archeologické památkové péče severozápadních Čech, veřejné 

výzkumné instituce na léta 2015 – 2019 dle přílohy č. 35 tohoto usnesení 
2. Poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje veřejné 

výzkumné instituce Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. 
na léta 2015 – 2019 rozhodnutím dle přílohy č. 36 tohoto usnesení 

B )  u k l á d á  
Oldřichovi Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat rozhodnutí o poskytnutí 
institucionální podpory dle bodu A) 2. tohoto usnesení. 

 Termín: 10. 1. 2015 
 
(Hlasování: 38 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 193/17Z/2014 
Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2014 – rozdělení 
dotací 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

1) dle § 36 písmeno c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace na zvýšené náklady spojené se zachováním 
nebo obnovou kulturní památky z Fondu rozvoje Ústeckého kraje v rámci realizace 
Programu těmto žadatelům: 

 
projekt č. 1 
Město Třebenice, IČ: 00264521, dotace ve výši 200 000,- Kč za podmínky: 



 113 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Restaurování dřevěné zvonice Třebenice 
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací v termínu do 31. 7. 2015 

projekt č. 4 
Město Štětí, IČ: 00264466, dotace ve výši 80 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: OBNOVA KŘÍŽE V ČAKOVICÍCH U 
ŠTĚTÍ 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 65,22 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací v termínu do 30. 11. 2014 

projekt č. 9 
Město Podbořany, IČ: 00265365, dotace ve výši 125 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Restaurování sloupu se sochou Panny 
Marie 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací v termínu do 31. 12. 2014 

projekt č. 12 
Obec Počedělice, IČ: 00265373, dotace ve výši 80 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Restaurování sochy Piety v Orasicích 
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací v termínu do 31. 12. 2014 

projekt č. 14 
Obec Krásný Dvůr, IČ: 00265071, dotace ve výši 200 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Socha sv. Floriána v Krásném Dvoře 
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 9. 2015 

projekt č. 16 
Obec Bžany, IČ:00266264, dotace ve výši 50 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Oprava vnějšího pláště objektu kapličky 
Lysec  

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30% skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2014 

projekt č. 17 
Obec Ryjice, IČ: 00556882, dotace ve výši 106 935,- Kč, kterou se navyšuje částka na 
konečných 230 411,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Statické zajištění severní hradby – III. etapa 
obnovy 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 0 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací v termínu do 30. 11. 2014 

projekt č. 32 
Město Roudnice nad Labem, IČ:00264334, dotace ve výši 50 000,- Kč, kterou se 
navyšuje částka na konečných 350 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Provizorní zastřešení Pivovaru etapa B, C 



 114 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 53,21% skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2014 

projekt č. 34 
Obec Třebívlice, IČ: 00264539, dotace ve výši 300 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Oprava střechy zámku v Třebívlicích 
2. etapa 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 41,66% skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2014 

projekt č. 38 
Římskokatolická farnost – děkanství Louny, IČ: 49120522, dotace ve výši 300 000,- Kč 
za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Dokončení obnovy ochozu věže kostela sv. 
Mikuláše v Lounech 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 0,92% skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 10. 2015 

projekt č. 58 
Obec Nové Sedlo, IČ: 00265292, dotace ve výši 250 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Rekonstrukce bývalé fary na obecní úřad - 
fasáda 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 31,10% skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2014 

projekt č. 59 
Obec Spořice, IČ: 00262137, dotace ve výši 350 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Záchrana a obnova kostela sv. Bartoloměje 
ve Spořicích, 2. etapa  

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30% skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2014 

projekt č. 63 
Sempra Vrbičany s.r.o., IČ:25012827, dotace ve výši 30 000,- Kč, kterou se navyšuje 
částka na konečných 400 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Kompletní renovace historického krovu 
zámku ve Vrbičanech 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 
předmětných nákladů bez DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2014 

projekt č. 71 
Obec Bělušice, IČ: 00265829, dotace ve výši 250 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: RESTAUROVÁNÍ SOCHY SV. JANA 
NEPOMUCKÉHO BEDŘICHŮV SVĚTEC 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 0% skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 9. 2015 

projekt č. 74 



 115 

Obec Kostomlaty pod Milešovkou, IČ: 00266396, dotace ve výši 500 000,- Kč za 
podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Oprava a konzervace věže – Hrad 
Kostomlaty pod Milešovkou – II. etapa 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 55,85% skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2014 

projekt č. 81 
Obec Petrovice, IČ: 00266922, dotace ve výši 92 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Restaurování jedné ze tří okenních vitráží 
v presbytáři kostela sv. Mikuláše v Petrovicích – vitráž „Ježíš s Marií a Josefem“ vpravo 
od oltáře 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 39,47% skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2014 

projekt č. 94 
Římskokatolická farnost Lovosice, IČ: 46772537, dotace ve výši 250 000,- Kč za 
podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Oprava krovu a výměna poškozené krytiny 
střechy kostela sv. Václava v Lovosicích – III. etapa 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30,64% skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2014 

projekt č. 96 
Biskupství litoměřické, IČ: 00445126, dotace ve výši 200 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Restaurování maleb v interiéru klášterního 
kostela 14. sv. Pomocníků v Kadani (NKP) 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 23,07% skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2014 

projekt č. 99 
Statutární město Děčín, IČ: 00261238, dotace ve výši 200 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Čajový pavilon v jižních zahradách 
děčínského zámku – odvlhčení spodní stavby 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30% skutečných celkových 
předmětných nákladů bez DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2014 

projekt č. 102 
Miroslav Perout, IČ: , dotace ve výši 200 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Korozluky, areál zámku čp. 54 – 
restaurování kvalitních barokních soch sv. Antonína Paduánského, sv. Františka 
Serafinského a sv. Jana Nepomuckého 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30,30 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2014 
 

2) dotace poskytnout žadatelům na základě smlouvy o poskytnutí dotace ve smyslu Článku 
X. Programu; 
 

B )  u k l á d á      



 116 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít smlouvy o poskytnutí dotace, 
ve smyslu Článku X. Programu, se žadateli uvedenými v části A) tohoto usnesení, dle vzoru 
smlouvy schváleného usnesením Zastupitelstva č. 80/12Z/2013  

         Termín: 31. 12. 2014 
 
(Hlasování: 33 – 2 – 2) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 194/17Z/2014 
Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2014 – rozdělení dotací 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s c h v a l u j e                                                                    

dle § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, poskytnutí neinvestiční dotace, těmto žadatelům:  
  
Projekt č. 23 
Název projektu: 27. Národní festival dechových orchestrů FEDO 2014  
Žadatel: Město Štětí 
IČ: 00264466 
Sídlo: Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí 
Ve výši: navýšení původní dotace 50 000,- Kč (usnesení zastupitelstva č. 172/14Z/2014 ze 
dne 23. 4. 2014) o 10 000,- Kč na výši 60 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2014. 
 
Projekt č. 102 
Název projektu: Umíme se bavit – 4. ročník 
Žadatel: Město Libochovice 
IČ: 00263931 
Sídlo: náměstí 5. května 48, 411 17 Libochovice 
Ve výši: 30 000 Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2014. 

 
B )  s o u h l a s í  

s poskytnutím neinvestiční dotace výše uvedeným žadatelům za podmínky předložení 
rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši přidělené dotace. 
 

C )   u k l á d á  
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci 
části A) a B) tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 12. 2014 
 
(Hlasování: 40 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 195/17Z/2014 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v sociální 
oblasti 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  



 117 

předloženou informaci o změně údajů ve zřizovací listině příspěvkové organizace 
v souvislosti se změnami u nemovitého majetku svěřeného příspěvkové organizaci Domov 
„Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace, k hospodaření dle tohoto materiálu. 

 
(Hlasování: 42 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 196/17Z/2014 
Dofinancování sociálních služeb protidrogové prevence na rok 2014 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d l o  
o dofinancování služeb v rámci kompetence dané § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, níže uvedených organizací: 

Most k naději 
sídlo: Petra Jilemnického 1929/9, 43401 Most 
IČ: 63125137 
na službu: kontaktní centra  (ID 4417327, K - centrum Žatec) 

dofinancování ve výši: 100 000,- Kč 
původní výše dotace na službu: 90 000,- Kč 
výše dotace na službu po dofinancování: 190 000,- Kč 
celková výše dotace organizaci po dofinancování: 430 000,- Kč 

 

Občanské sdružení - "DRUG-OUT Klub" 
sídlo: Velká Hradební 13/47, 40001 Ústí nad Labem  
IČ: 44554559 
na služby: kontaktní centra a odborné sociální poradenství 

dofinancování ve výši: 200 000,- Kč 
na službu: kontaktní centra (ID 4677905, Kontaktní centrum pro drogově závislé) 
                 původní výše dotace na službu: 200 000,- Kč 
                 výše dotace na službu po dofinancování: 300 000,- Kč 
na službu: odborné sociální poradenství (ID 5587211, Ambulantní adiktologické   

služby) 
                  původní výše dotace na službu: 30 000,- Kč 
                  výše dotace na službu po dofinancování: 130 000,- Kč 

celková výše dotace organizaci po dofinancování: 310 000,- Kč 
 

Oblastní spolek ČČK Litoměřice  
sídlo: Tylova 1239/16, 41201 Litoměřice - Předměstí 
IČ: 00426105 
na službu:kontaktní centra (ID 2467540, Kontaktní centrum Litoměřice)   

dofinancování ve výši: 100 000,- Kč 
                   původní výše dotace na službu: 100 000,- Kč 
                   výše dotace na službu po dofinancování: 200 000,- Kč 
                   celková výše dotace organizaci po dofinancování: 250 000,- Kč 
 

Občanské sdružení Světlo Kadaň (OSS Kadaň)  
sídlo: Husova 1325, 43201 Kadaň  
IČ: 65650701 
na služby: kontaktní centra a terénní programy 



 118 

dofinancování ve výši: 200 000,- Kč 
na službu: kontaktní centra (ID 1348958, K-Centrum Chomutov) 
                 původní výše dotace na službu: 150 000,- Kč 
                 dofinancování ve výši: 50 000,- Kč 
                 výše dotace na službu po dofinancování: 200 000,- Kč 
na službu: kontaktní centra (ID 9046179, K-Centrum Kadaň) 
                 původní výše dotace na službu: 80 000,- Kč 
                 dofinancování ve výši: 50 000,- Kč 
                 výše dotace na službu po dofinancování: 130 000,- Kč 
na službu: terénní programy (ID 5425697, Terénní programy Kadaňsko) 
                 původní výše dotace na službu: 0,- Kč 
                 dofinancování ve výši: 50 000,- Kč 
                 výše dotace na službu po dofinancování: 50 000,- Kč 
na službu: terénní programy (ID 6042330, Terénní programy – Chomutovsko) 
                 původní výše dotace na službu: 50 000,- Kč 
                 dofinancování ve výši: 50 000,- Kč 
                 výše dotace na službu po dofinancování: 100 000,- Kč 
celková výše dotace organizaci po dofinancování: 550 000,- Kč 

 

WHITE LIGHT I. 
sídlo: 40001 Ústí nad Labem - Vaňov, Pražská 166/47 
IČ: 64676803 

                    na službu: kontaktní centra (ID 6427324, Kontaktní centrum WHITE LIGHT I.     
Teplice)  
dofinancování ve výši: 400 000,- Kč 
původní výše dotace na službu: 180 000,- Kč 
výše dotace na službu po dofinancování: 580 000,- Kč 
celková výše dotace organizaci po dofinancování: 970 000,- Kč 

B )  u k l á d á  
Mgr. Martinu Klikovi, členu Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci bodu A) tohoto usnesení  

 Termín: 31. 7. 2014 
 
(Hlasování: 42 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 197/17Z/2014 
Dotační program Podpora sociálních služeb a aktivit zaměřených na podporu rodiny 2015 – 
vyhlášení 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

o vyhlášení dotačního programu Podpora sociálních služeb a aktivit zaměřených na podporu 
rodiny 2015 v souladu s přílohou č. 37 tohoto usnesení.  

B )  u k l á d á  
 Mgr. Martinu Klikovi, členu Rady Ústeckého kraje  

1. zajistit zveřejnění dotačního programu Podpora sociálních služeb a aktivit 
zaměřených na podporu rodiny 2015 v souladu se Zásadami pro poskytování 
finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje. 
Termín: 4. 7. 2014 



 119 

2. předložit Komisi sociální a zdravotní Rady Ústeckého kraje vyhodnocení žádostí o 
dotaci v programu Podpora sociálních služeb a aktivit zaměřených na podporu 
rodiny 2015 včetně návrhu na dotace jednotlivým žadatelům. 
Termín: 14. 10. 2014 

 
(Hlasování: 41 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 198/17Z/2014 
Změna usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 174/14Z/2014 - Změny zřizovacích listin 
příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v sociální oblasti 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
m ě n í  

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 174/14Z/2014 – Změny zřizovacích listin 
příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v sociální oblasti tak, že v části B) 
nahrazuje přílohu č. 28 tohoto usnesení přílohou č. 38 tohoto usnesení. 

 
(Hlasování:  42 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 199/17Z/2014 
Obecně závazná vyhláška Ústeckého kraje, kterou se mění obecně závazná vyhláška Ústeckého 
kraje č. 1/2005, kterou se vyhlašuje závazná část Plánu odpadového hospodářství Ústeckého 
kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

v y d á v á  
podle ustanovení § 35 odst. 2 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, obecně závaznou vyhlášku Ústeckého kraje, kterou se mění 
obecně závazná vyhláška Ústeckého kraje č. 1/2005, kterou se vyhlašuje závazná část Plánu 
odpadového hospodářství Ústeckého kraje dle přílohy č. 39 tohoto usnesení. 

 
 
(Hlasování: 42 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 200/17Z/2014 
Poskytnutí příspěvků z Programu pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého 
kraje na období  2014 až  2020 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e   
podle § 36 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí příspěvku žadatelům uvedeným v příloze č. 40 tohoto  
usnesení. 

B )  z r u š u j e  
stanovení předmětu příspěvku pro výzvu č. 2 k podávání žádostí o příspěvek schváleného 
usnesením č. 179/14Z/2014 ze dne 23. 4. 2014. 

C )  s c h v a l u j e  



 120 

v souladu s čl. 3 odst. 2 Programu stanovení předmětu příspěvku pro výzvu č. 3 k podávání 
žádostí o příspěvek dle přílohy č. 41 tohoto usnesení.   

D)  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje, zajistit: 

1. v návaznosti na bod A) tohoto usnesení administraci smluv o poskytnutí příspěvku 
s žadateli dle přílohy č. 40 tohoto usnesení.  

     Termín: 31. 7. 2014 
2.   zveřejnění stanovení předmětu příspěvku dle bodu C) tohoto usnesení na webových   

stránkách Ústeckého kraje. 
              Termín: 15. 7. 2014 
 
(Hlasování: 41 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 201/17Z/2014 
Fond vodního hospodářství ÚK – financování opatření dle § 42 vodního zákona 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s c h v a l u j e  
dle § 36 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, proplacení nákladů na opatření k nápravě dle § 42 odst. 4 vodního zákona z povinné 
rezervy Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje městu Kadaň ve výši 148 203,22 Kč.  

B)  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje, zajistit v návaznosti na bod A) tohoto 
usnesení administraci proplacení nákladů na opatření k nápravě městu Kadaň. 

        Termín: 31. 8. 2014 
 
(Hlasování: 43 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 202/17Z/2014 
Fond vodního hospodářství ÚK – dotace 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:  

1. o snížení investiční dotace poskytnuté z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje 
městu Litvínov na základě smlouvy č. 13/SML2685 z původní výše 839 000 Kč na 
698 490 Kč pro realizaci projektu „Úprava toku Janovského potoka v úseku nad ul. 
Podkrušnohorská, Litvínov – Janov“ dle předloženého plánovaného nákladového rozpočtu 
projektu uvedeného v příloze č. 42 tohoto usnesení; 

2. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 13/SML2685 uzavřené s městem Litvínov, IČ 
00266027, v návaznosti na bod 1. části A) tohoto usnesení, dle přílohy č. 43 tohoto 
usnesení; 

3. o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě č. 1130/2010 uzavřené s obcí Petrovice, IČ 00266922, 
dle přílohy č. 44 tohoto usnesení. 

B)  u k l á d á  



 121 

Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje, zajistit v návaznosti na bod A) tohoto 
usnesení administraci dodatků ke smlouvám, dle přílohy 43 a 44 tohoto usnesení. 

 Termín: 31. 8. 2014 
 
(Hlasování: 40 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 203/17Z/2014 
Program obnovy venkova Ústeckého kraje – žádosti o výjimku 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

s c h v a l u j e   
udělení výjimky z Programu obnovy venkova Ústeckého kraje  pro rok  2008,  2009 a 2011 tj. 
prodloužení termínu dokončení projektu a předložení závěrečné zprávy o poskytnutí dotace 
projektu:  

- Územní plán obce Velká Bukovina do 31. 12. 2014 

- Vypracování územního plánu obce Kunratice do 31. 12. 2015 

- Vypracování územního plánu obce Hora Sv. Šebestiána do 31. 12. 2014 

- Územně plánovací dokumentace obce Všestudy do 30. 11.  2014 

- Územní plán obce Hříškov do 30. 11.  2015 

 - Územní plán obce Velké Žernoseky do 31. 12. 2014 
 
(Hlasování: 44 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 204/17Z/2014 
Krajská příloha k národní RIS 3 (Strategie inteligentní specializace pro výzkum a inovace) 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

Krajskou přílohu k národní RIS 3 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu jako otevřený 
dokument 

 
(Hlasování: 44 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 205/17Z/2014 
Valná hromada Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje, a. s. 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

  n a v r h u j e                                                               
dle § 35 odst. 2 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů 

• Pavla Novotného, bytem , zástupcem 
Ústeckého kraje v představenstvu Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje, 
a.s. 

• Marii Štáfkovou, bytem , zástupkyní 
Ústeckého kraje v dozorčí radě Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje, a.s. 
 



 122 

(Hlasování: 39 – 0 – 3) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 206/17Z/2014 
Plán práce Finančního výboru Zastupitelstva  Ústeckého kraje na II. pololetí 2014 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e   

Plán práce Finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje na II. pololetí 2014“ 
 
(Hlasování: 44 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 207/17Z/2014 
Zpráva k činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje za 2. pololetí 2013 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A) s c h v a l u j e   
Zprávu o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje pro volební období 
2012 - 2016 dle přílohy č. 1 – 4 tohoto materiálu 

B) u k l á d á 
Radě Ústeckého kraje přijmout opatření vedoucí k naplnění navržených nápravných opatření u 
kontroly č. 5/KV/2013/DS – doporučení č. 1, 2 a 3 důvodové zprávy. 
Termín: 31.10.2014 
 

(Hlasování: 42 – 1 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 208/17Z/2014 
Informace ke koncepci poskytování zdravotních služeb v ÚK 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e   na  v ě d o m í 

Pravidelnou pololetní informaci pracovní skupiny pro přípravu koncepce   poskytování 
zdravotních služeb v Ústeckém kraji 

 
(Hlasování: 41 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 209/17Z/2014 
Výbor pro národnostní menšiny Zastupitelstva Ústeckého kraje – personální záležitosti 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
rezignaci Edity Havlasové z funkce členky Výboru pro národnostní menšiny Zastupitelstva 
Ústeckého kraje 

B )  v o l í  
v souladu s § 35 odst. 2, písm. p) č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, Iva Přichystala, členem Výboru pro národnostní menšiny Zastupitelstva 
Ústeckého kraje. 

 



 123 

(Hlasování: 43 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 15/17Z/2014 - Zásady pro čerpání finančních prostředků z fondu 

pro mimořádné události Ústeckého kraje 
Příloha č. 2 k usnesení č. 17/17Z/2014 - Dodatek č. 5 ke zřizovací listině č.j. 249/2013 SPZ 

Triangle, příspěvková organizace 
Příloha č. 3 k usnesení č. 18/17Z/2014 - Příloha po změně č. 20 k usnesení Zastupitelstva 

Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014, 
dodatek č. 3 zřizovací listiny č.j. 249/2013 (SPZ 
Triangle) 

Příloha č. 4 k usnesení č. 20/17Z/2014 - Návrh na změnu stanov společnosti Krajská 
zdravotní, a.s. 

Příloha č. 5 k usnesení č. 21/17Z/2014 - Hodnocení žádostí o dotaci v programu „Podpora 
vybraných služeb zdravotní péče 2014“ 

Příloha č. 6 k usnesení č. 26/17Z/2014 - Vzor dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace 
Příloha č. 7 k usnesení č. 29/17Z/2014 - Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje 
Příloha č. 8 k usnesení č. 31/17Z/2014 - Zásady pro tvorbu a poskytování finančních 

prostředků z Fondu investic a oprav Ústeckého 
kraje 

Příloha č. 9 k usnesení č. 46/17Z/2014 - Smlouva o bezúplatném převodu nemovité věci č. 
808/2014/lt (ÚZSVM) 

Příloha č. 10 k usnesení č. 47/17Z/2014 - Smlouva o bezúplatném převodu nemovité věci č. 
22/14/4120 (ÚZSVM) 

Příloha č. 11 k usnesení č. 53/17Z/2014 - Smlouva o bezúplatném převodu nemovité věci č. 
ULN/31/2014 (ÚZSVM) 

Příloha č. 12 k usnesení č. 54/17Z/2014 - Smlouva o bezúplatném převodu nemovité věci č. 
32/2014 (ÚZSVM) 

Příloha č. 13 k usnesení č. 55/17Z/2014 - Smlouva o bezúplatném převodu nemovité věci č. 
33/2014 (ÚZSVM) 

Příloha č. 14 k usnesení č. 56/17Z/2014 - Smlouva o bezúplatném převodu nemovité věci č. 
1731/2014 (ÚZSVM) 

Příloha č. 15 k usnesení č. 57/17Z/2014 - Smlouva o bezúplatném převodu nemovité věci č. 
2312/2014 (ÚZSVM) 

Příloha č. 16 k usnesení č. 58/17Z/2014 - Smlouva o bezúplatném převodu nemovité věci č. 
46/2014 (ÚZSVM) 

Příloha č. 17 k usnesení č. 59/17Z/2014 - Smlouva o bezúplatném převodu nemovité věci č. 
1550/2014 (ÚZSVM) 

Příloha č. 18 k usnesení č. 63/17Z/2014 - Smlouva o bezúplatném převodu nemovité věci č. 
ULN/26/2014 (ÚZSVM) 

Příloha č. 19 k usnesení č. 65/17Z/2014 - Darovací smlouva Božtěšice (ŘSD ČR) 



 124 

Příloha č. 20 k usnesení č. 100/17Z/2014 - Smlouva o zřízení věcného břemene (ČEZ 
Distribuce) 

Příloha č. 21 k usnesení č. 101/17Z/2014 - Smlouva o zřízení věcného břemene (ČEZ 
Teplárenská) 

Příloha č. 22 k usnesení č. 103/17Z/2014 - Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 
(ČEZ Distribuce) 

Příloha č. 23 k usnesení č. 104/17Z/2014 - Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 
č. 175/2014/LI (RWE) 

Příloha č. 24 k usnesení č. 107/17Z/2014 - Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 
cyklostezky 2a Církvice - Libochovany (Povodí 
Labe) 

Příloha č. 25 k usnesení č. 108/17Z/2014 - Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene 2e Třeboutice (Povodí Labe) 

Příloha č. 26 k usnesení č. 180/17Z/2014 - Darovací smlouva na převod automobilu (DOZP 
ÚL) 

Příloha č. 27 k usnesení č. 181/17Z/2014 - Darovací smlouva na převod automobilu (ÚSP 
Lobendava) 

Příloha č. 28 k usnesení č. 184/17Z/2014 - Změna zřizovací listiny, dodatek č. 56 (Krajská 
majetková) 

Příloha č. 29 k usnesení č. 185/17Z/2014 - Kupní smlouva č. 66/14/4120 (ÚZSVM) 
Příloha č. 30 k usnesení č. 188/17Z/2014 - Smlouva o finanční spolupráci při zajišťování 

příměstské dopravy veřejnou linkovou osobní 
dopravou mezi Ústeckým krajem a Statutárním 
městem Ústí nad Labem 

Příloha č. 31 k usnesení č. 188/17Z/2014 - Smlouva o finanční spolupráci při zajišťování 
příměstské dopravy veřejnou linkovou osobní 
dopravou mezi Ústeckým krajem a Statutárním 
městem Most 

Příloha č. 32 k usnesení č. 188/17Z/2014 - Smlouva o finanční spolupráci při zajišťování 
příměstské dopravy veřejnou linkovou osobní 
dopravou mezi Ústeckým krajem a městem 
Litvínov 

Příloha č. 33 k usnesení č. 191/17Z/2014 - Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 634/2004 
Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů 

Příloha č. 34 k usnesení č. 191/17Z/2014    - Důvodová zpráva  - Návrh zákona, kterým se mění 
zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve 
znění pozdějších předpisů 

Příloha č. 35 k usnesení č. 192/17Z/2014 - Koncepce rozvoje Ústavu archeologické 
památkové péče severozápadních Čech, veřejné 
výzkumné instituce na léta 2015 – 2019 

Příloha č. 36 k usnesení č. 192/17Z/2014 - Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory 
dlouhodobého koncepčního rozvoje veřejné 
výzkumné organizace 



 125 

Příloha č. 37 k usnesení č. 197/17Z/2014 - Dotační program Podpora sociálních služeb a 
aktivit zaměřených na podporu rodiny 2015 

Příloha č. 38 k usnesení č. 198/17Z/2014 - Dodatek č. 33 ke zřizovací listině č. j. 239/2002 
Příloha č. 39 k usnesení č. 199/17Z/2014 - Obecně závazná vyhláška Ústeckého kraje, kterou 

se mění obecně závazná vyhláška Ústeckého kraje 
č. 1/2005, kterou se vyhlašuje závazná část Plánu 
odpadového hospodářství Ústeckého kraje 

Příloha č. 40 k usnesení č. 200/17Z/2014 - Soupis žadatelů k poskytnutí příspěvku 
Příloha č. 41 k usnesení č. 200/17Z/2014 - Stanovení předmětu příspěvku 
Příloha č. 42 k usnesení č. 202/17Z/2014 - Plánovaný nákladový rozpočet projektu města 

Litvínov 
Příloha č. 43 k usnesení č. 202/17Z/2014 - Dodatek č. 1 smlouvy č. 13/SML2685 uzavřené s 

městem Litvínov 
Příloha č. 44 k usnesení č. 202/17Z/2014 - Dodatek č. 3 smlouvy č. 1130/2010 uzavřené 

s obcí Petrovice 

 
 
 
 
             
 



mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č. 15/17Z/2014









Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
 

DODATEK Č. 5 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 249/2013 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
SPZ Triangle, příspěvková organizace 

se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02 
IČ: 712 95 011 

( dále jen organizace) 
 

ze dne 24. 4. 2013, usnesení č. 17/5Z/2013 Zastupitelstva Ústeckého kraje,  
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 20/9Z/2013 ze dne 4. 9. 2013 (Dodatek 
č. 1), ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 
(Dodatek č. 2), ve znění Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 a 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. … ze dne … (Dodatek č. 3), ve znění usnesení 

Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 16/14Z/2014 ze dne 23. 4. 2014 (Dodatek č. 4) 

 
 

 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ...../...../2014 ze dne ......... se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
1. Příloha č. 1 této zřizovací listiny se mění tak, že zřizovatel předává organizaci 

k hospodaření nemovitý majetek dle tabulky č. 1 tohoto dodatku a vyjímá organizaci 
z hospodaření nemovitý majetek dle tabulky č. 2 tohoto dodatku. 
 

2. Příloha č. 2 této zřizovací listiny se mění tak, že zřizovatel předává organizaci 
k hospodaření nemovitý majetek dle tabulky č. 3 tohoto dodatku. 

 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 7. 2014. 

 
 
V Ústí nad Labem dne …………………….. 

 
 
 
 ……………………………….. 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 17/17Z/2014



Tabulka č. 1 Dodatku č. 5 

poř. KÚ Par.č. Výměra LV 
Druh pozemku 

dle LV 

Způsob využití/ 
způsob ochrany dle 

LV 

Pořizovací 
hodnota v Kč 

1 Bitozeves 656/2 18 87 ostatní plocha neplodná půda 2 725,00 

2 Bitozeves 1278 6 600 87 orná půda ZPF 698 754,00 

3 Bitozeves 1286 2 832 87 ostatní plocha 
manipulační 

plocha 
299 829,00 

4 Bitozeves 1291 14 805 87 ostatní plocha neplodná půda 1 567 432,00 

5 Bitozeves 1404 39 060 87 ostatní plocha 
manipulační 

plocha 
4 135 353,00 

6 Bitozeves 1416 458 87 ostatní plocha 
manipulační 

plocha 
48 490,00 

7 Bitozeves 1527 15 87 ostatní plocha 
manipulační 

plocha 
1 588,99 

8 Bitozeves 680/68 18 87 ostatní plocha jiná plocha 1 669,00 

9 Bitozeves 680/67 229 87 ostatní plocha jiná plocha 21 228,00 

10 Bitozeves 623/247 380 87 ostatní plocha jiná plocha 35 226,00 

11 Bitozeves 623/238 5 626 87 ostatní plocha jiná plocha 521 533,00 

12 Bitozeves 658/3 84 87 ostatní plocha neplodná půda 12 600,00 

13 Bitozeves 467/1 528 87 ostatní plocha 
ostatní 

komunikace 
42 976,00 

14 Bitozeves 1120/5 699 87 ostatní plocha jiná plocha 3 344,33 

15 Bitozeves 1252 1 356 87 ostatní plocha silnice 28 476,00 

16 Bitozeves 1531/5 454 87 ostatní plocha jiná plocha 3 178,00 

17 Bitozeves 1531/44 656 87 ostatní plocha jiná plocha 60 813,00 

18 Minice st. 65/1 194 111 
zast. plocha a 

nádvoří 
zbořeniště 6 139,80 

19 Minice 293/7 1 289 111 ostatní plocha 
sportoviště a 

rekreační plocha 
40 795,00 

20 Minice 293/3 1 127 111 ostatní plocha 
ostatní 

komunikace 
82 371,00 

21 Minice 293/14 368 111 ostatní plocha 
sportoviště a 

rekreační plocha 
27 600,00 

22 Minice 226/5 1 221 111 ostatní plocha jiná plocha 256 410,00 

23 Minice 438 1 984 111 orná půda ZPF 48 085,00 

24 Minice 447 330 111 ostatní plocha jiná plocha 7 998,00 

25 Minice 337/41 549 111 ostatní plocha jiná plocha 15 468,00 

26 Minice 357/2 1 664 111 orná půda ZPF 46 883,00 

27 Minice 390/2 338 111 ostatní plocha silnice 9 523,00 

28 Minice 390/3 151 111 ostatní plocha jiná plocha 4 255,00 

29 Minice 450 275 111 ostatní plocha jiná plocha 7 748,00 

30 Minice 457/5 475 111 ostatní plocha 
ostatní 

komunikace 
20 378,00 

31 Minice 293/4 8 597 111 ostatní plocha jiná plocha 36 851,00 

32 Minice 457/6 48 111 ostatní plocha 
ostatní 

komunikace 
2 059,00 

33 Minice 457/7 67 111 ostatní plocha 
ostatní 

komunikace 
2 874,00 



34 Minice 457/8 340 111 ostatní plocha 
ostatní 

komunikace 
14 586,00 

35 Minice 457/9 178 111 ostatní plocha 
ostatní 

komunikace 
7 636,00 

36 Minice 457/10 456 111 ostatní plocha 
ostatní 

komunikace 
19 562,00 

37 Minice 457/11 1 496 111 ostatní plocha 
ostatní 

komunikace 
64 179,00 

38 Minice 293/25 3 678 111 ostatní plocha 
manipulační 

plocha 
157 787,00 

39 Minice 457/12 72 111 ostatní plocha 
ostatní 

komunikace 
3 089,00 

40 Minice 293/26 2 541 111 ostatní plocha 
manipulační 

plocha 
185 718,00 

41 Minice 457/13 35 111 ostatní plocha 
ostatní 

komunikace 
1 502,00 

42 Minice 240/2 15 584 111 orná půda ZPF 1 139 013,00 

43 Minice 337/40 5 566 111 ostatní plocha jiná plocha 157 211,00 

44 Minice 240/10 2 138 111 orná půda ZPF 156 263,00 

45 Minice 240/11 260 111 ostatní plocha 
ostatní 

komunikace 
19 003,00 

46 Minice 293/62 378 111 ostatní plocha 
ostatní 

komunikace 
27 628,00 

47 Minice 293/63 309 111 ostatní plocha 
manipulační 

plocha 
22 584,00 

48 Minice 337/14 76 716 111 ostatní plocha jiná plocha 
23 014 
800,00 

49 Nehasice 1110 492 115 orná půda ZPF 18 562,00 

50 Nehasice 1111 3 272 115 orná půda ZPF 123 446,00 

51 Nehasice 1112 3 536 115 orná půda ZPF 133 406,00 

52 Nehasice 1136 11 552 115 orná půda ZPF 435 835,00 

53 Nehasice 1156 4 456 115 ostatní plocha jiná plocha 168 116,00 

54 Nehasice 1169 1 427 115 ostatní plocha zeleň 280 731,60 

55 Nehasice 1154/2 2 017 115 orná půda ZPF 201 700,00 

56 Postoloprty 711/2 72 291 ostatní plocha dráha 1 354,45 

57 Postoloprty 711/3 110 291 ostatní plocha dráha 2 069,10 

58 Postoloprty 1676/2 798 291 ostatní plocha dobývací prostor 45 941,00 

59 Postoloprty 711/6 77 291 ostatní plocha dráha 4 663,00 

60 Postoloprty 1696/9 92 291 orná půda ZPF 18 400,00 

61 Postoloprty 1696/10 19 291 orná půda ZPF 3 800,00 

62 Postoloprty 1693/2 309 291 ostatní plocha dobývací prostor 60 750,00 

63 Postoloprty 713/9 14 291 ostatní plocha dobývací prostor 1 736,00 

64 Postoloprty 696/8 545 291 ostatní plocha dobývací prostor 64 942,00 

65 Postoloprty 713/10 24 291 ostatní plocha dobývací prostor 2 976,00 

66 Postoloprty 713/11 1 277 291 ostatní plocha dobývací prostor 158 336,00 

67 Postoloprty 695/3 11 291 ostatní plocha 
ostatní 

komunikace 
1 364,00 

68 Postoloprty 699/32 5 291 ostatní plocha silnice 852,00 

69 Postoloprty 711/5 129 291 ostatní plocha dráha 21 975,00 



70 Postoloprty 1696/8 98 291 ostatní plocha silnice 16 694,00 

71 Postoloprty 1720/2 809 291 orná půda ZPF 137 813,00 

72 Postoloprty 1696/3 195 291 orná půda ZPF 33 048,00 

73 Postoloprty 1696/11 4 186 291 orná půda ZPF 713 118,00 

74 Postoloprty 699/29 12 291 ostatní plocha silnice 1 800,00 

75 Postoloprty 699/31 6 291 ostatní plocha silnice 900,00 

76 Postoloprty 1696/18 42 291 orná půda ZPF 6 300,00 

77 Postoloprty 711/1 18 503 291 ostatní plocha dráha 363 779,48 

78 Postoloprty 1720/4 28 291 orná půda ZPF 2 800,00 

79 Postoloprty 704/20 9 291 ostatní plocha jiná plocha 900,00 

80 Postoloprty 704/21 18 291 ostatní plocha jiná plocha 1 800,00 

81 Postoloprty 1700/50 77 291 orná půda ZPF 11 550,00 

82 Postoloprty 428/20 1 622 291 ostatní plocha dráha 125 000,00 

83 Seménkovice 234/1 6 149 108 ostatní plocha 
manipulační 

plocha 
115 673,80 

84 Seménkovice 546/9 8 738 108 ostatní plocha jiná plocha 164 377,58 

85 
Staňkovice u 
Žatce 

970/2 2 506 338 ostatní plocha jiná plocha 47 142,39 

86 Staňkovice u 
Žatce 

970/3 983 338 ostatní plocha 
ostatní 

komunikace 
18 492,01 

87 Staňkovice u 
Žatce 

836/68 159 338 orná půda ZPF 42 930,00 

88 
Staňkovice u 
Žatce 

836/67 100 338 orná půda ZPF 27 000,00 

89 Staňkovice u 
Žatce 

836/69 8 338 ostatní plocha jiná plocha 400,00 

90 Staňkovice u 
Žatce 

1695/1 1 264 338 ostatní plocha silnice 24 792,00 

91 
Staňkovice u 
Žatce 

1695/2 33 338 ostatní plocha silnice 647,00 

92 Staňkovice u 
Žatce 

1695/3 5 650 338 ostatní plocha silnice 110 819,00 

93 Tatinná 890 2 312 31 ostatní plocha silnice 73 988,00 

94 Tatinná 554/1 88 151 31 ostatní plocha 
sport. a rekreační 

plocha 
2 502 152,00 

95 Velemyšleves 1555/23 15 792 52 orná půda ZPF 2 346 645,00 

96 Velemyšleves 1555/30 2 957 52 orná půda ZPF 387 241,00 

97 Velemyšleves 1555/29 187 52 orná půda ZPF 31 916,00 

98 Velemyšleves 1726 5 015 52 orná půda ZPF 992 730,00 

99 Velemyšleves 1765 3 652 52 ostatní plocha 
ostatní 

komunikace 
722 921,00 

100 Velemyšleves 1767 3 863 52 orná půda ZPF 764 689,00 

101 Velemyšleves 1771 9 796 52 orná půda ZPF 1 939 139,61 

102 Velemyšleves 1776 1 269 52 orná půda ZPF 251 202,00 

103 Velemyšleves 1555/28 567 52 ostatní plocha jiná plocha 114 433,00 

104 Velemyšleves 1555/3 3 833 52 orná půda ZPF 773 581,00 



105 Velemyšleves 1558/1 674 52 ostatní plocha jiná plocha 136 028,00 

106 Velemyšleves 1695/1 2 517 52 ostatní plocha neplodná půda 507 984,00 

107 Velemyšleves 1510/3 1 635 52 ostatní plocha jiná plocha 344 021,00 

108 Velemyšleves 1540/1 12 891 52 orná půda ZPF 2 712 399,00 

109 Žiželice u 
Žatce 

st. 163 95 164 
zastavěná 

plocha a nádvoří 
společný dvůr 1 787,12 

110 
Žiželice u 
Žatce 

1112/1 1 965 164 ostatní plocha 
sportoviště a 

rekreační plocha 
36 965,20 

111 Žiželice u 
Žatce 

1112/2 4 063 164 ostatní plocha 
sportoviště a 

rekreační plocha 
76 432,37 

112 
Žiželice u 
Žatce 

1100/1 
(podíl 
1/2) 

2 221 180 ostatní plocha 
sportoviště a 

rekreační plocha 
41 781,02 

113 Výškov u 
Počerad 

306/35 7 809 206 orná půda ZPF 390 450,00 

 
 
 
 

Tabulka č. 2 Dodatku č. 5 

poř. KÚ Par.č. Výměra LV 
Druh pozemku 

dle LV 

Způsob využití/ 
způsob ochrany dle 

LV 

Pořizovací 
hodnota v Kč 

1 Minice 337/15 377 111 ostatní plocha 
sport. a rekreační 

plocha 
113 100,00 

2 Minice st. 148 488 111 
zast. plocha a 

nádvoří 
stavba na LV 117 11 587,00 

3 Tatinná 

část 
p.p.č. 
554/20 
díl "a" 
dle GP 
č. 155-
49/2013 

398 31 ostatní plocha 
sport. a rekreační 

plocha 
12 768,00 

4 Tatinná 

část 
p.p.č. 
554/22 
díl "b" 
dle GP 
č. 155-
49/2013 

294 31 ostatní plocha jiná plocha 9 409,00 

 
 

 
 
 



Tabulka č. 3 Dodatku č. 5 

Poř. 
č. 

Inv. č. 
zřizovatele 

Popis Pořizovací cena  

1 12/01-002236 SO 102 - úprava stávajících kom. (sadové úpravy) 155 350 056,95 Kč 

2 12/01-002237 SO 113 - provizorní napoj. na I/27 - v poli 12 902 266,32 Kč 

3 12/01-002818 SO 513 - telefonní rozvody v zóně 3 934 801,31 Kč 

4 12/01-002819 SO 521 - přeložka telef. kabelů u silnice III/25010 2 772 792,00 Kč 

   
174 959 916,58 Kč 

 
 



Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
 

DODATEK Č. 3 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 249/2013 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
SPZ Triangle, příspěvková organizace 

se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48 IČ: 712 95 011 

( dále jen organizace) 
 

ze dne 24. 4. 2013, usnesení č. 17/5Z/2013 Zastupitelstva Ústeckého kraje  

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 20/9Z/2013 ze dne 4. 9. 2013 (dodatek 
č.1), ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 

(dodatek č.2) 

 
 
 

 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 a 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. … ze dne … se výše uvedená zřizovací listina ve 
znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
1. Článek XII., odst. 9 po změně zní: 

„9. Vymezení práv, povinností a kompetencí v oblasti nákupu věcí, služeb a stavebních      
         prací organizací: 

a)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 
prací do částky, která nedosáhne 500.000,-- Kč bez DPH, za jednotlivý případ, za 
podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  

b)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí a služeb od částky 
500.000,-- Kč bez DPH do částky, která nedosáhne 2.000.000,-- Kč bez DPH, za 
jednotlivý případ, po předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva 
Ústeckého kraje, jemuž byly svěřeny úkoly v příslušných oblastech, a po 
předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva Ústeckého kraje pro oblast 
investic, majetku a ekonomiky (na základě doporučení vedoucího svodného 
odboru), za podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

c)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu stavebních prací od částky 
500.000,-- Kč bez DPH do částky, která nedosáhne 6.000.000,-- Kč bez DPH, za 
jednotlivý případ, po předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva 
Ústeckého kraje, jemuž byly svěřeny úkoly v příslušných oblastech, a po 
předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva Ústeckého kraje pro oblast 
investic, majetku a ekonomiky (na základě doporučení vedoucího svodného 
odboru), za podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  

d)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí a služeb od částky 
2.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po předchozím souhlasu Rady 
Ústeckého kraje (na základě doporučení vedoucího svodného odboru), za 
podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 18/17Z/2014



e)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu stavebních prací od částky 
6.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po předchozím souhlasu Rady 
Ústeckého kraje (na základě doporučení vedoucího svodného odboru), za 
podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

  f)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o vyloučení dodavatelů, kteří nesplní 
kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 60 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.“ 

 
2.    V Článku XII. se doplňuje nový odstavec 13, který zní: 
      ,,13. Ředitel organizace je oprávněn uzavřít smlouvu na dodávky elektrické energie či 

plynu, dodatek ke smlouvě, či jakkoli právně jednat v souvislosti s takovou smlouvou 
(rušení a zřízení nového odběrného místa elektřiny a plynu, úprava distribuční 
hodnoty u odběrného místa) pouze s předchozím písemným souhlasem 
zřizovatele.“ 

       Dosavadní odstavec 13 se označuje jako odstavec 14.   
 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 3. 2014. 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne …………………….. 

 
 
 
 
 ……………………………….. 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

 

 



 

NÁVRH ZMĚNY STANOV SPOLEČNOSTI KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, A.S. 
 
Ruší se dosavadní text Článku 1 až Článku 45 a nahrazuje se tímto zněním: 
 

„Článek 1 
Založení a vznik akciové společnosti 

 
(1) O založení společnosti rozhodlo Zastupitelstvo Ústeckého kraje podle ustanovení § 35 o dst. 2 zák. 

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění. 
 
(2) Akciová společnost Krajská zdravotní, a.s. byla založena rozhodnutím jediného zakladatele bez 

veřejné nabídky k upisování akcií ve smyslu ustanovení § 172 a násl. zákona č. 513/1991 
Sb., obchodní zákoník, v platném znění, podle zakladatelské listiny ze dne 9. 10. 2003. 

 
(3) Akciová společnost Krajská zdravotní, a.s. vznikla dnem zápisu do obchodního rejstříku vedeného 

Krajským soudem v Ústí nad Labem. 
 
(4) Právní poměry Společnosti se řídí zákonem č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních korporacích a 

družstvech  (zákon o obchodních korporacích), v platném znění (dále jako „ZOK“), a to ode dne 
zveřejnění zápisu o podřízení se Společnosti ZOK jako celku v obchodním rejstříku dle § 777 odst. 
5 ZOK. 

 
Článek 2 

Obchodní firma, sídlo a doba trvání společnosti 
 
(1) Obchodní firma společnosti zní: Krajská zdravotní, a.s.  (dále jen „Společnost“). 

 
(2) Obchodní firma společnosti se do cizího jazyka nepřekládá. 
 
(3) Sídlo Společnosti: Ústí nad Labem. 
 
(4) Společnost byla založena na dobu neurčitou. 
 
(5) Internetové stránky Společnosti jsou umístěny na adrese www.kzcr.eu. 
 

Článek 3 
Předmět podnikání Společnosti 

 
Předmětem podnikání Společnosti je: 

 
a) poskytování zdravotní péče, jejíž rozsah je vymezen v rozhodnutí, vydávaném podle obecně 

závazných právních předpisů, 
b) provádění dalších činností ve zdravotnictví v souladu s rozhodnutími správních úřadů, 

vydanými akreditacemi, certifikacemi nebo licencemi, 
c) vědecko výzkumná činnost, 
d) vědecko informační služby ve zdravotnictví, 
e) pregraduální výchova, postgraduální a kontinuální vzdělávání pracovníků ve zdravotnictví, 
f) distribuce léků a zdravotnických potřeb  
g) silniční motorová doprava  

- nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti 
přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí 

- osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu více než 9 osob včetně řidiče 
- nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti 

nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 20/17Z/2014



Příloha č. 1 
 

- osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu nejvýše 9 osob včetně řidiče 
h) hostinská činnost  
i) čištění a praní textilu a oděvů  
j) pekařství, cukrářství  
k) činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence, 
l) podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady, 
m) provozování solárií  
n) masérské, rekondiční a regenerační služby, 
o) výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

- zprostředkování obchodu a služeb, 
- mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti, 
- realitní činnost, správa a údržba nemovitostí, 
- pronájem a půjčování věcí movitých, 
- ubytovací služby, 
- poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků, 
- činnost informačních a zpravodajských kanceláří, 
- reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení, 
- vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce, 
- poskytování technických služeb, 
- poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, 

hostingové a související činnosti a webové portály, 
- praní pro domácnost, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního zboží 
- skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě, 
- výroba potravinářských a škrobárenských výrobků, 
- příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce, 
- velkoobchod a maloobchod, 

p) předškolní vzdělávání, 
q) provoz mateřské školy a zařízení školního stravování. 

 
ČÁST II. 

ZÁKLADNÍ KAPITÁL A AKCIE 
 

Článek 4 
Výše základního kapitálu a způsob splácení emisního kursu akcií 

 
(1) Základní kapitál Společnosti činí 4.743.428.000,-Kč (slovy: 

čtyřimiliardysedmsetčtyřicettřimiliónyčtyřistadvacetosmtisíc  korun českých) a je rozdělen na 
4.743.428 ks (slovy: čtyřimiliónysedmsetčtyřicettřitisícčtyřistadvacetosm kusů) listinných akcií na 
jméno, každá o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč (slovy: jedentisíc korun českých). 

 
Článek 5 

Akcie - obecná ustanovení 
 
(1) Akcie je cenným papírem, s nímž jsou spojena práva akcionáře jako společníka podílet se podle 

zákona a podle těchto stanov na řízení Společnosti, jejím zisku a na likvidačním zůstatku při zániku 
Společnosti zrušením s likvidací. 

 
(2) Akcie Společnosti znějí na jméno, mají listinnou podobu a převádí se rubopisem. Akcie nejsou 

obchodovatelné na veřejném trhu.  
 

Článek 6 
Vydání a převod akcií 

 
(1) Společnost vydává hromadné akcie, které obsahují údaj o tom, kolik akcií na jméno nahrazují. 
 



Příloha č. 1 
 

(2) Akcie lze převést pouze se souhlasem valné hromady Společnosti. K udělení souhlasu je potřeba 
dvoutřetinové většiny všech akcionářů. 

 
(3) Akcionář v písemné žádosti o souhlas s převodem akcie/akcií současně uvede, zda požaduje výměnu 

hromadné akcie za jiné hromadné akcie s odlišným počtem nahrazovaných akcií, nebo za jednotlivé 
akcie.  

 
(4) Akcie na jméno jsou převoditelné rubopisem, v němž se uvede jednoznačná identifikace nabyvatele. 
 
(5) K účinnosti převodu akcie na jméno vůči Společnosti se vyžaduje oznámení změny osoby akcionáře 

Společnosti a předložení akcie na jméno Společnosti. 
 

(6) Pravidla pro omezení převodu akcií platí i pro jejich zastavení. 
 

Článek 7 
Nabývání vlastních akcií 

 
Společnost nesmí upisovat vlastní akcie. Společnost může nabývat jí vydané akcie za podmínek 
stanovených ZOK. 
 

ČÁST III. 
AKCIONÁŘ 

 
Článek 8 

Práva akcionáře 
 
(1) Akcionář má: 

a) právo na podíl na zisku Společnosti (dividendu), pokud bude vytvořen a schválen k rozdělení; 
podíl na zisku akcionáře se určuje poměrem akcionářova podílu k základnímu kapitálu. 
Společnost nevyplácí zálohy na podíl na zisku; 

b) právo účastnit se podle příslušného zákona a těchto stanov na likvidačním zůstatku při zániku 
Společnosti, 

c) právo účastnit se způsobem stanoveným zákonem a těmito stanovami na řízení Společnosti, 
d) přednostní právo upsat část nových akcií Společnosti upisovaných ke zvýšení základního 

kapitálu, 
e) další práva přiznaná mu zákonem. 

 
Článek 9 

Povinnosti akcionáře 
 
(1) Akcionář, je povinen Společnosti neprodleně hlásit jakoukoliv změnu některého z údajů, které jsou 

zapisovány do seznamu akcionářů; tyto změny jsou vůči Společnosti účinné dnem, kdy byly 
akcionářem Společnosti prokazatelně oznámeny. 

 
(2) Akcionář je povinen zachovávat mlčenlivost o všech ekonomických, technických, obchodních, 

právních, služebních a společenských údajích a informacích, analýzách, rozborech a dalších 
výstupech, které vyplynou z činnosti Společnosti a o kapitálové struktuře Společnosti; tyto 
skutečnosti, pokud nejsou veřejně známé, lze sdělit třetím osobám nebo je jinak zveřejnit jen  pokud 
společnosti nemůže vzniknout sdělením či zveřejněním újma, popřípadě je-li dána informační 
povinnost právním předpisem. 

 
 

ČÁST IV. 
ORGÁNY SPOLEČNOSTI 

 



Příloha č. 1 
 

Článek 10 
Systém vnitřní struktury 

 
(1) Společnost zvolila dualistický systém vnitřní struktury. 
 
(2) Orgány Společnosti jsou: 

a) valná hromada, 
b) představenstvo, 
c) dozorčí rada, 
d)     výbor pro audit. 

 
 

Oddíl A 
VALNÁ HROMADA 

 
Článek 11 

Působnost valné hromady 
 
(1) Nejvyšším orgánem Společnosti je valná hromada. 

(2) Pokud je Společnost jednočlenná, vykonává působnost valné hromady její jediný akcionář. 

(3) Do působnosti valné hromady náleží: 
 

a) rozhodování o změně stanov, nejde-li o změnu v důsledku zvýšení základního kapitálu 
pověřeným představenstvem nebo o změnu, ke které došlo na základě jiných právních 
skutečností, 

b) rozhodování o změně výše základního kapitálu a o pověření představenstva ke zvýšení 
základního kapitálu, 

c) pověření představenstva, aby za podmínek určených ZOK rozhodlo o zvýšení základního 
kapitálu, 

d) rozhodování o možnosti započtení peněžité pohledávky vůči společnosti proti pohledávce na 
splacení emisního kursu, 

e) rozhodování o vydání vyměnitelných nebo prioritních dluhopisů, 
f) schvalování písemné smlouvy o poskytnutí dobrovolného peněžitého nebo nepeněžitého 

příplatku akcionáře na vytvoření vlastního kapitálu společnosti uzavřenou mezi akcionářem a 
Společností, 

g) volba a odvolání členů představenstva, 
h) volba a odvolání členů dozorčí rady, 
i) jmenování členů výboru pro audit, 
j) schválení smluv o výkonu funkce členů představenstva, dozorčí rady, včetně jejích změn, 
k) schválení řádné, mimořádné nebo konsolidované účetní závěrky a v případech, kdy její 

vyhotovení stanoví jiný právní předpis, i mezitímní účetní závěrky, 
l) rozhodnutí o rozdělení zisku nebo jiných vlastních zdrojů, nebo o úhradě ztráty, 
m) rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací, jmenování a odvolání likvidátora včetně určení 

výše jeho odměny, 
n) schválení návrhu rozdělení likvidačního zůstatku, 
o) rozhodnutí o přeměně Společnosti, ledaže zvláštní zákon stanoví jinak, 
p) schválení převodu, zastavení, pachtu závodu nebo jeho části,  
q) schválení smlouvy o tichém společenství, včetně schválení jejích změn a jejího zrušení, 
r) zřizování fakultativních fondů Společnosti a stanovení pravidel jejich tvorby a čerpání,  
s) schvalování zásad a udělování pokynů představenstvu Společnosti (pokyny nesmějí být 

v rozporu s § 435 odst. 3 ZOK), 
t) schvalování zásad a udělování pokynů dozorčí radě Společnosti (s výjimkou pokynů týkajících 

se zákonné povinnosti kontroly působnosti představenstva), 



Příloha č. 1 
 

u) rozhodování o pozastavení výkonu funkce členu orgánu Společnosti, který oznámí střet zájmů 
podle ZOK, 

v) projednávání upozornění na porušování zákazu konkurence členy orgánů společnosti, 
w) zřizování a rušení organizačních složek Společnosti, 
x) volba generálního ředitele Společnosti jako předpoklad ke sjednání pracovní smlouvy a 

navrhování jeho odvolání představenstvem, 
y) rozhodování o uzavírání smluv o zápůjčce nebo úvěru ke krytí finančních potřeb Společnosti 

v hodnotě nad 250 mil. Kč, 
z) rozhodování o přistoupení k dluhu a o převzetí dluhu v hodnotě nad 100 mil. Kč, 
aa) souhlas s nabýváním a zcizováním majetku v případech, kdy tak vyžaduje zákon, 
bb) rozhodování o nabytí vlastních akcií v případech a za podmínek stanovených ZOK, 
cc) rozhodování o převodech nemovitého majetku a jeho zatěžování právy třetích osob, 
dd) rozhodování o zatížení věcí, které budou sloužit poskytování zdravotních služeb jiným 

subjektem, včetně jejich pronajímání, jestliže hodnota takové věci nebo celková částka 
nájemného za sjednané období přesáhne 60 mil. Kč, 

ee) rozhodování o zřízení zástavního práva k věcem, pohledávkám a jiným právům, 
ff) schválení koncepce podnikatelské činnosti Společnosti a rozhodování o jejích změnách, 
gg) nabývání a pozbývání účasti na jiných obchodních společnostech a družstvech, vstupech do 

jiných právnických osob, 
hh) řešení sporů mezi ostatními orgány Společnosti, 
ii) souhlas s poskytnutím jiných plnění ve prospěch člena orgánu Společnosti a osobám jim 

blízkým podle § 61 ZOK, 
jj) další rozhodnutí, která tento zákon nebo stanovy svěřují do působnosti valné hromady. 

 
(4) Valná hromada si nemůže vyhradit k rozhodování záležitosti, které jí nesvěřuje zákon nebo stanovy. 
 

Článek 12 
Jednání valné hromady 

 
(1) Akcionář vykonává působnost valné hromady.  
 
(2) Rozhodnutí akcionáře při výkonu působnosti valné hromady musí mít písemnou formu a musí být 

podepsáno akcionářem. Vyžaduje-li zákon, aby rozhodnutí valné hromady bylo osvědčeno veřejnou 
listinou, musí mít rozhodnutí jediného akcionáře formu veřejné listiny. 

 
Oddíl B 

PŘEDSTAVENSTVO 
 

Článek 13 
Působnost představenstva 

 
(1) Představenstvo je statutárním orgánem Společnosti, jemuž přísluší obchodní vedení Společnosti. 

Rozhoduje ve všech otázkách, které nejsou zákonem a těmito stanovami svěřeny do působnosti 
valné hromady nebo dozorčí rady. 

 
(2) Představenstvo se řídí zásadami a pokyny schválenými valnou hromadou, pokud jsou v souladu 

s právními předpisy a stanovami. Jejich porušení nemá vliv na účinky jednání členů představenstva 
vůči třetím osobám. 

 
(3)    Nestanoví-li zákon nebo tyto stanovy jinak, náleží do výlučné působnosti představenstva 

zejména: 
 

a) zabezpečování obchodního vedení Společnosti, 
b) zabezpečování řádného vedení předepsané evidence a účetnictví, vedení obchodních knih a 

ostatních dokladů Společnosti a zajišťování jejich řádné archivace, 



Příloha č. 1 
 

c) plnění povinností Společnosti vůči akcionáři; uvědomování akcionáře o vypracování zprávy o 
vztazích mezi propojenými osobami, kterou připojí k výroční zprávě, 

d) zajišťování zpracování a předkládání valné hromadě návrhů na rozhodnutí o všech otázkách, 
které ZOK nebo tyto stanovy zahrnují do působnosti valné hromady; tím není dotčeno právo 
valné hromady rozhodnout o jakékoliv záležitosti z vlastní iniciativy, 

e) vydávání opatření k využívání nástrojů ekonomického řízení, zejména v oblasti financování, 
tvorby cen a fondů Společnosti  

f) schválení strategických plánů Společnosti, 
g) schválení finančních výhledů Společnosti, 
h) schválení organizačního řádu Společnosti (jako pravidel podnikání, vnitřního řízení a 

organizace práce Společnosti),  
i) uzavírání pracovní smlouvy s generálním ředitelem Společnosti, jeho odvolávání a rozhodování o 

jeho odměňování, 
j) udělování, odvolávání prokury a odměňování prokuristů, 
k) zvýšení rezervního fondu nad hranici určenou stanovami, 
l) použití prostředků z rezervního fondu Společnosti a o použití prostředků jiných fondů, 
m) uzavírání smluv o půjčce nebo úvěru ke krytí finančních potřeb Společnosti v hodnotě do 

250 mil. Kč včetně, 
n) disponování s veškerými pohledávkami Společnosti, včetně jejich odepisování, 
o) uzavírání smluv o přistoupení k dluhu a o převzetí dluhu v hodnotě do 100 mil. Kč včetně, 
p) rozhodování o vzdání se práv,  
q) poskytování darů movitých věcí včetně peněz fyzickým a právnickým osobám, 
r) uzavírání smluv o sdružení prostředků, 
s) vykonávat další práva a plnit další povinnosti vyplývající z obecně závazných právních předpisů a 

z těchto stanov, 
t) rozhodovat o zvýšení základního kapitálu na základě pověření valnou hromadou, 
u) uzavírat kolektivní smlouvu, 
v) projednávat s auditorem zprávu o auditu. 
 

(4) Představenstvo rozhodnutím může uložit některému ze svých členů plnění určitých úkolů v rámci 
působnosti představenstva, přičemž součástí rozhodnutí mohou být podmínky, které je povinen člen 
představenstva dodržovat.  

 
Článek 14 

Složení představenstva, funkční období, odměna 
 
(1) Představenstvo má 5 (slovy: pět) členů, které volí a odvolává valná hromada. Funkční období člena 

představenstva je pětileté. Opakovaná volba za člena představenstva je možná. 
 
(2) Pokud člen představenstva zemře, odstoupí z funkce, je odvolán nebo jinak skončí jeho funkce, zvolí 

valná hromada Společnosti do 2 měsíců  nového člena představenstva. 
 

(3) Člen představenstva může ze své funkce odstoupit, nesmí tak však učinit v době, která je pro 
společnost nevhodná.  

 
(4) Odstupující člen představenstva své odstoupení oznámí jedinému akcionáři, a jeho funkce končí 

uplynutím jednoho měsíce od doručení tohoto oznámení, neujednají-li si jiný okamžik zániku 
funkce. 

 
(5) Členové představenstva si na svém zasedání zvolí předsedu a místopředsedu představenstva; zvolení 

předseda a místopředseda představenstva se zapíší do obchodního rejstříku. Místopředseda 
představenstva plní povinnosti předsedy představenstva uložené mu ZOK nebo stanovami v době 
nepřítomnosti předsedy představenstva; ustanovení čl. 22 odst. 1 těchto stanov zůstává nedotčeno. 

 



Příloha č. 1 
 

(6) Předpoklady členství v představenstvu, odpovědnost člena představenstva a způsob ručení upravuje 
ZOK. 

 
(7) S členem představenstva uzavře Společnost smlouvu o výkonu funkce, ve které je sjednána odměna, 

která mu za výkon funkce náleží a pokud tak rozhodne valná hromada, i podíl na zisku společnosti 
(tantiéma). O výši rozhoduje valná hromada. 

 
Článek 15 

Zasedání představenstva 
 
(1) Zasedání představenstva se konají dle potřeby, zpravidla jednou za kalendářní měsíc. 
 
(2) Zasedání představenstva svolává jeho předseda pozvánkou odeslanou všem členům představenstva 

nejméně 2 dny předem, která musí obsahovat termín, místo konání a pořad zasedání; zasedání 
představenstva se však považuje za platně svolané i bez dodržení této lhůty, pokud všichni členové 
představenstva nejpozději před zahájením představenstva prohlásí, že na jejím dodržení netrvají. 

 
(3) Předseda představenstva je povinen svolat zasedání představenstva vždy, požádá-li o to písemně 

některý z členů představenstva nebo dozorčí rada. V tom případě je součástí žádosti návrh 
programu. 

 
(4) Zasedání představenstva se konají zpravidla v sídle Společnosti. 
 
(5) Představenstvo je schopno usnášení, je-li přítomná většina všech jeho členů. 
 
(6) Představenstvo rozhoduje ve všech věcech své působnosti nadpoloviční většinou hlasů přítomných 

členů s tím, že členové představenstva mají každý po jednom hlasu. V případě rovnosti hlasů, 
rozhoduje hlas předsedajícího. 

 
(7) Na zasedání představenstva mohou být přizváni členové jiných orgánů Společnosti, její 

zaměstnanci, akcionáři nebo i jiné osoby, které představenstvo zaváže mlčenlivostí. Pozvaní 
zaměstnanci a prokurista jsou povinni se zasedání představenstva zúčastnit.  

 
(8) Zasedání představenstva řídí a organizačně zajišťuje jeho předseda, v jeho nepřítomnosti 

místopředseda. Pokud není přítomen předseda představenstva ani místopředseda, řídí jeho zasedání 
nejstarší přítomný člen. Osoba, která řídí představenstvo, je jeho předsedajícím. O zasedání 
představenstva se pořizuje zápis. V zápise musí být jmenovitě uvedeni členové představenstva, kteří 
hlasovali proti jednotlivým usnesením představenstva nebo se zdrželi hlasování. Pokud není 
prokázáno něco jiného, platí, že neuvedení členové hlasovali pro přijetí návrhu usnesení. Zápis 
podepisují předsedající a zapisovatel. Přílohou zápisu je seznam přítomných.  

 
(9) Náklady na zasedání a činnost představenstva nese Společnost. 
 

Článek 16 
Rozhodování představenstva mimo zasedání 

 
(1) V naléhavých případech, které nestrpí odkladu, může předseda představenstva vyvolat rozhodnutí 

představenstva per rollam; takovéto rozhodnutí je platné tehdy, jestliže byl návrh rozhodnutí 
prokazatelně doručen všem členům představenstva a současně s ním souhlasila většina všech členů 
představenstva;  rozhodnutí per rollam musí být na nejbližším zasedání představenstva zapsáno do 
zápisu; jako komunikační prostředky pro jednání v nepřítomnosti jsou pro účely těchto stanov 
dohodnuty e-mailová pošta s potvrzením o přijetí nebo doporučený dopis doručený členu 
představenstva; pokud se obeslaný člen představenstva ve lhůtě 24 hodin od okamžiku doručení 
nevyjádří, má se za to, že nesouhlasí. 

 



Příloha č. 1 
 

(2) Veškerou organizační činnost spojenou s rozhodováním mimo zasedání představenstva zajišťuje 
předseda představenstva. 

 
Oddíl C 

DOZORČÍ RADA 
 

Článek 17 
Působnost dozorčí rady 

 
(1) Dozorčí rada dohlíží na výkon působnosti představenstva a na  činnost Společnosti. 
 
(2) Dozorčí rada se řídí zásadami a pokyny schválenými valnou hromadou,  ledaže jsou v rozporu se 

ZOK nebo stanovami. Jejich porušení nemá vliv na účinky vůči třetím osobám. 
 
(3) Dozorčí radě přísluší zejména: 

a) kontrolovat, zda účetní zápisy jsou řádně vedeny v souladu se skutečností a zda podnikatelská 
činnost společnosti se uskutečňuje v souladu s právními předpisy, stanovami a pokyny valné 
hromady, 

b) přezkoumávat řádnou, mimořádnou a konsolidovanou, popřípadě i mezitímní účetní závěrku a 
návrh na rozdělení zisku nebo úhradu ztráty a předkládat své vyjádření valné hromadě, 

c) svolávat valnou hromadu, jestliže to vyžadují zájmy společnosti, a na valné hromadě navrhovat 
potřebná opatření, 

d) určit svého člena, který zastupuje Společnost v řízení před soudy a jinými orgány proti členu 
představenstva, 

e) výkon dalších oprávnění a povinností daných jí zákonem, těmito stanovami nebo rozhodnutím 
valné hromady. 

 
(4) Členové dozorčí rady jsou oprávněni nahlížet do všech dokladů a záznamů týkajících se činnosti 

Společnosti. 
 
(5) Dozorčí rada je povinná seznámit valnou hromadu s výsledky své kontrolní činnosti. 
 

Článek 18 
Složení dozorčí rady, funkční období, odměna 

 
(1) Dozorčí rada má 9 (slovy: devět) členů. Funkční období členů dozorčí rady je pět let. Opakovaná 

volba za člena dozorčí rady je možná. 
 
(2) Členy dozorčí rady volí a odvolává valná hromada. Tři členy dozorčí rady valná hromada zvolí z řad 

zaměstnanců Společnosti. 
 
(3) Pokud člen dozorčí rady zemře, odstoupí z funkce, je odvolán nebo jinak skončí jeho funkce, zvolí 

valná hromada Společnosti do 2 měsíců nového člena dozorčí rady. 
 
(4) Člen dozorčí rady může ze své funkce odstoupit, nesmí tak však učinit v době, která je pro Společnost 

nevhodná. Odstupující člen dozorčí rady své odstoupení oznámí jedinému akcionáři, a jeho funkce 
končí uplynutím jednoho měsíce od doručení tohoto oznámení, neujednají-li si jiný okamžik zániku 
funkce. 

 
(5) Dozorčí rada volí svého předsedu a místopředsedu, kteří se zapíší do obchodního rejstříku. 

Místopředseda dozorčí rady plní povinnosti předsedy dozorčí rady uložené mu ZOK nebo těmito 
stanovami v době nepřítomnosti předsedy dozorčí rady. 

 
(6) Předpoklady členství v dozorčí radě, odpovědnost člena dozorčí rady za škodu a způsob ručení 

upravuje zákon. 



Příloha č. 1 
 

 
(7) S členem dozorčí rady uzavře Společnost smlouvu o výkonu funkce, ve které je sjednána odměna, 

která mu za výkon funkce náleží a, rozhodne-li tak valná hromada, i podíl na zisku společnosti 
(tantiéma). O výši rozhoduje valná hromada. 

 
Článek 19 

Zasedání dozorčí rady 
 
(1) Zasedání dozorčí rady se konají dle potřeby (to je mimořádné zasedání), nejméně však jednou za 

šest měsíců (to je řádné zasedání). 
 
(2) Zasedání dozorčí rady svolává její předseda pozvánkou odeslanou všem členům dozorčí rady 

nejméně 7 dnů předem, která musí obsahovat termín, místo konání a pořad zasedání; zasedání 
dozorčí rady se však považuje za platně svolané i bez dodržení této lhůty, pokud všichni členové 
dozorčí rady v každém jednotlivém případě prohlásí, že na jejím dodržení netrvají. 

 
(3) Zasedání dozorčí rady se konají zpravidla v sídle Společnosti. 
 
(4) Dozorčí rada je schopna usnášení, je-li přítomná nadpoloviční většina všech jejích členů. 
 
(5) Dozorčí rada rozhoduje ve všech věcech své působnosti nadpoloviční většinou hlasů svých členů.  
 
(6) Na zasedání dozorčí rady mohou být přizváni členové jiných orgánů Společnosti, její zaměstnanci, 

akcionáři nebo i jiné osoby, které dozorčí rada zaváže mlčenlivostí. Pozvaní zaměstnanci a 
prokurista jsou povinni se zasedání dozorčí rady zúčastnit. 

 
(7) Zasedání dozorčí rady řídí a organizačně zajišťuje její předseda, v jeho nepřítomnosti 

místopředseda. Pokud není přítomen předseda ani místopředseda, řídí jeho zasedání nejstarší 
přítomný člen. Osoba, která řídí představenstvo, je jeho předsedajícím. O zasedání dozorčí rady se 
pořizuje zápis, který musí obsahovat alespoň místo a dobu konání zasedání, jména přítomných, 
pořad jednání, rozhodnutí dozorčí rady s uvedením počtu hlasů pro, proti a počtu nehlasujících, 
případný protest člena dozorčí rady, předsedy představenstva, generálního ředitele nebo prokuristy 
(jsou-li přizváni), pokud o to tato osoba požádá. Zápis podepisuje předsedající a zapisovatel. 
Přílohou zápisu je seznam přítomných. 

 
(8) Náklady na zasedání a činnost dozorčí rady nese Společnost. 
 

Oddíl D 
SPOLEČNÁ USTANOVENÍ 

 
Článek 20 

Práva a povinnosti členů představenstva a dozorčí rady 
 
(1) Vztah mezi Společností a členy představenstva nebo členy dozorčí rady při zařizování záležitostí 

Společnosti se řídí smlouvou o výkonu funkce, uzavřenou mezi nimi a Společností, platnými 
právními předpisy a stanovami. Závazek k výkonu funkce je závazkem osobní povahy. Smlouva 
o výkonu funkce musí mít písemnou formu a schvaluje ji valná hromada. 

 
(2) Členové představenstva a členové dozorčí rady jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech 

ekonomických, technických, obchodních, právních, služebních a společenských údajích 
a informacích, analýzách, rozborech a dalších výstupech, které vyplynou z činnosti Společnosti; tyto 
skutečnosti, pokud nejsou veřejně známé, lze sdělit třetím osobám nebo je jinak zveřejnit jen po 
předchozím souhlasu jediného akcionáře dohodnutým způsobem. Třetí osobou není jediný akcionář.  
Výše uvedené se netýká informační povinnosti plynoucí z příslušných právních předpisů. 

 



Příloha č. 1 
 

(3) Člen představenstva a člen dozorčí rady nesmí: 
a) podnikat v předmětu činnosti společnosti, a to ani ve prospěch jiných osob, ani zprostředkovávat 

obchody společnosti, 
b) být členem statutárního orgánu jiné právnické osoby se stejným nebo obdobným předmětem 

činnosti nebo osobou v obdobném postavení, ledaže se jedná o koncern, 
c) účastnit se na podnikání jiné obchodní korporace jako společník s neomezeným ručením nebo 

jako ovládající osoba jiné osoby se stejným nebo obdobným předmětem činnosti, 
 

(4) Člen představenstva a člen dozorčí rady, který porušil své povinnosti uvedené v odst. 2 a 3 odpovídá 
Společnosti za újmu jí způsobenou podle příslušného zákona. 

 
 

Oddíl E 
 

Článek 21 
Výbor pro audit 

 
(1) Výbor pro audit je orgánem Společnosti a má 3 členy. Nejméně 1 člen tohoto výboru musí být 

nezávislý na auditované osobě a musí mít nejméně tříleté praktické zkušenosti v oblasti účetnictví 
nebo povinného auditu. 
 

(2) Členy výboru pro audit jmenuje valná hromada z členů dozorčí rady nebo třetích osob. 
 

(3) Výbor pro audit zejména: 
a) sleduje postup sestavování účetní závěrky a konsolidované účetní závěrky, 
b) hodnotí účinnost vnitřní kontroly společnosti, vnitřního auditu a případně systémů řízení 

rizik, 
c) sleduje proces povinného auditu účetní závěrky a konsolidované účetní závěrky, 
d) posuzuje nezávislost statutárního auditora a auditorské společnosti a zejména poskytování 

doplňkových služeb auditované osobě, 
e) doporučuje auditora. 

 
Oddíl F 

ZASTUPOVÁNÍ SPOLEČNOSTI A PODEPISOVÁNÍ 
 

Článek 22 
Zastoupení Společnosti 

 
(1) Společnost zastupuje představenstvo. Za představenstvo jedná navenek, resp. podepisuje předseda, 

popř. místopředseda představenstva, vždy společně s jedním dalším členem představenstva. 
Představenstvo je oprávněno svým rozhodnutím pověřit jednoho člena představenstva jednat 
samostatně. 

 
(2) Podepisování se provádí tím způsobem, že k napsané nebo natištěné obchodní firmě Společnosti 

připojí jednající osoby své podpisy. Pokud na základě rozhodnutí a pověření představenstva jedná 
jeden jeho člen samostatně, připojí k napsané nebo natištěné obchodní firmě Společnosti svůj 
podpis. 

 
(3) Je-li udělena prokura, zastupuje Společnost navenek prokurista, který se podepisuje tak, že k napsané 

nebo natištěné obchodní firmě Společnosti připojí dodatek označující prokuru, svoje jméno a 
příjmení a svůj podpis. 

 
(4) Jednání osob podle odst. 1) a 3) jsou závazná vůči třetím osobám bez ohledu na zásady pro jednání a 

podepisování za Společnost uvedená případně ve vnitřních předpisech Společnosti. 
 



Příloha č. 1 
 

 
ČÁST V. 

GENERÁLNÍ ŘEDITEL A VNITŘNÍ ORGANIZACE SPOLEČNOSTI 
 

Článek 23 
Generální ředitel Společnosti 

 
(1) Společnost zřizuje funkci generálního ředitele Společnosti. 
 
(2) Generální ředitel je zaměstnancem Společnosti a jeho pracovní poměr vzniká pracovní smlouvou na 

základě volby valné hromady. Generální ředitel je přímo podřízen představenstvu. 
 
(3) Generální ředitel zastupuje Společnost vůči třetím osobám v rozsahu své působnosti, kterou na něj 

přeneslo představenstvo Společnosti nebo je stanovena ve stanovách či vnitřním předpisu Společnosti, 
a v rozsahu působnosti dané ZOK a dalšími obecně závaznými právními předpisy.  

 
(4) Generální ředitel zejména: 
 

a) řídí běžný chod Společnosti ve všech věcech, které nejsou stanovami nebo obecně závaznými 
právními předpisy vyhrazeny orgánům Společnosti, 

b) zastupuje Společnost v pracovněprávních vztazích, tedy činí veškerá právní jednání, která je dle 
zákoníku práce oprávněn činit zaměstnavatel, pokud tato jednání nejsou vyhrazena výlučně 
statutárnímu orgánu zaměstnavatele, 

c) uzavírá pracovní smlouvy s vedoucím odštěpného závodu, rozhoduje o jeho odvolávání a o jeho 
odměňování,  

d) řídí a koordinuje činnost všech pracovníků, kteří jsou dle organizačního řádu a ostatních vnitřních 
norem vůči němu v přímé liniové podřízenosti. Vůči těmto pracovníkům uplatňuje řídící 
pravomoci v souladu se zákoníkem práce a organizačním řádem Společnosti, 

e) zajišťuje řádné vedení předepsané evidence, účetnictví, obchodních knih a další dokladů 
Společnosti, 

f) rozhoduje o:  
I. dalších činnostech na základě pověření představenstvem Společnosti, 

II. výkonu další řídící a jiné činnosti dle rozhodnutí orgánů Společnosti, 
III. stanovení působnosti ostatních členů vedení Společnosti a dohlíží na jejich činnost, bude-li 

tímto pověřen představenstvem Společnosti, 
g) vykonává další řídící a jiné činnosti dle rozhodnutí představenstva Společnosti. 

 
(5) Generální ředitel má právo, na svou žádost, účastnit se jednání představenstva Společnosti při 

projednávání jím předložených návrhů, jakož i při projednávání dalších záležitostí týkajících se řízení 
Společnosti. 

 
(6) Generální ředitel je oprávněn za Společnost podepisovat v rozsahu představenstvem delegované 

pravomoci. 
 
(7) Generální ředitel se při své činnosti řídí zásadami a pokyny schválenými valnou hromadou, 

představenstvem a dozorčí radou. Je povinen vykonávat svou působnost s náležitou péčí a odborností 
a v obdobném rozsahu jako na členy představenstva se na něj vztahuje povinnost mlčenlivosti a zákaz 
konkurence. Generální ředitel přijímá opatření k ochraně obchodního tajemství. 

 
Článek 24 

Vnitřní organizace Společnosti 
 
Vnitřní organizace Společnosti včetně delegování pravomoci a odpovědnosti na jednotlivé organizační 
články a vedoucí pracovníky je upravena organizačním řádem, který je schválen představenstvem 
Společnosti. 



Příloha č. 1 
 

 
 

ČÁST VI. 
ODŠTĚPNÉ ZÁVODY 

 
Článek 25 

Zřízení a zrušení odštěpného závodu 
 

(1) O zřízení odštěpného závodu, jako organizační složky společnosti rozhoduje valná hromada 
Společnosti, která rozhoduje i o jeho zrušení. 

(2) Rozhodnutí o zřízení odštěpného závodu obsahuje alespoň:  

a) označení odštěpného závodu, které obsahuje název společnosti s dodatkem vyznačujícím, 
že jde o odštěpný závod 

b) adresu sídla odštěpného závodu, 

c) předmět podnikání odštěpného závodu, 

d) jméno a bydliště vedoucího odštěpného závodu. 

(3) Odštěpný závod vzniká zápisem do obchodního rejstříku. 
 

Článek 26 
Vedoucí odštěpného závodu 

 
(1) Vedoucího odštěpného závodu vybírá, o uzavření pracovní smlouvy s takto vybranou osobou 

rozhoduje a pracovní smlouvu s ním uzavírá generální ředitel Společnosti. Generální ředitel 
Společnosti rovněž rozhoduje o odměňování vedoucího odštěpného závodu a odvolává ho z funkce. 

 
(2) Vedoucí odštěpného závodu, který je zapsán do obchodního rejstříku, je oprávněn zastupovat 

Společnost ve všech záležitostech týkající se tohoto odštěpného závodu. Právní jednání, ke kterým je 
ze zákona a z  těchto Stanov oprávněný některý z orgánů společnosti, může vedoucí odštěpného 
závodu činit až po předchozím rozhodnutí, popř. souhlasu, tohoto orgánu. 

 
ČÁST VII. 

HOSPODAŘENÍ SPOLEČNOSTI 
 

Článek 27 
Rezervní fond 

 
(1) Rezervní fond slouží ke krytí ztrát Společnosti. 
 
(2) Rezervní fond bude vytvořen přídělem z čistého zisku Společnosti vykázaného v řádné účetní závěrce 

za rok, v němž Společnost poprvé zisk vytvoří, a to ve výši 20% z tohoto čistého zisku, maximálně 
však ve výši 10% základního kapitálu. Ročně pak bude rezervní fond doplňován o částku ve výši 
5% z čistého zisku až do doby, kdy rezervní fond dosáhne výše odpovídající 20% základního 
kapitálu. 

 
(3) Rezervní fond musí být tvořen peněžními prostředky uloženými na účtu u banky nebo bezpečnými 

majetkovými hodnotami rychle zpeněžitelnými. 
 



Příloha č. 1 
 

Článek 28 
Vytváření dalších fondů 

 
Společnost může zřídit i další fondy (např.: sociální, investiční); o jejich zřízení rozhoduje valná hromada 
a o jejich použití představenstvo Společnosti. Tyto fondy se tvoří ze zisku Společnosti. 
 

Článek 29 
Rozdělení zisku 

 
(1) O rozdělení zisku Společnosti, bude-li vytvořen, rozhoduje valná hromada na návrh představenstva. 
 
(2) Zisk po zdanění bude Společností přednostně použit zejména k zajištění rozvoje zdravotnického 

zařízení provozovaného Společností a ke zkvalitnění a rozšíření poskytované zdravotní péče. 
 
(3) Ustanovením odst. 2 není vyloučeno, aby valná hromada rozhodla, že část zisku použije na zvýšení 

základního kapitálu Společnosti, nebo o tom, že se část zisku nerozdělí, nebo o tom, že se použije k 
rozdělení na dividendy a tantiémy, případně i jiným způsobem. 

 
Článek 30 

Úhrada ztrát 
 
(1) O způsobu úhrady ztrát Společnosti vzniklých v uplynulém účetním období rozhoduje valná 

hromada na návrh představenstva Společnosti. 
 
(2) Případné ztráty vzniklé při hospodaření Společnosti budou hrazeny především z jejího rezervního 

fondu, pokud to zákon nezakazuje. Valná hromada může rozhodnout o ponechání ztráty na účtu 
neuhrazených ztrát minulých let. 

 
 

ČÁST VIII. 
SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
Článek 31 

Postup při doplňování a změně stanov 
 
(1) Návrh na doplnění nebo změnu stanov zpracovává představenstvo. Podnět pro doplnění nebo změnu 

stanov může dát představenstvu akcionář, orgán Společnosti nebo jeho člen, popř. příslušný státní 
orgán. Představenstvo je povinno podnět projednat a bez zbytečného odkladu jej předložit 
k rozhodnutí valné hromadě Společnosti. Právo jediného akcionáře rozhodnout o změně stanov bez 
předchozího projednání představenstvem tímto není dotčeno. 

 
Článek 32 

Doručování písemností a oznamování skutečností 
 
(1) Písemnosti určené představenstvu se doručují do sídla Společnosti k rukám předsedy 

představenstva, který s nimi neprodleně seznámí představenstvo.  Písemnosti určené jedinému 
akcionáři lze doručovat přímo k jeho rukám v jeho sídle. 

 
(2) Oznámení a písemnosti určené jedinému akcionáři se mohou zasílat doporučeným dopisem na 

adresu sídla; členům představenstva či dozorčí rady se písemnosti zasílají doporučeným dopisem na 
adresu naposledy nahlášenou Společnosti; pokud adresát takovéto písemnosti neprokáže, že mu ji 
doručovatel poštovních služeb na uvedenou adresu nedoručil a ani nedoručil na tuto adresu výzvu k 
převzetí této zásilky, má se za to, že mu zásilka byla doručena, a to na území České republiky třetím 
pracovním dnem, a na území mimo Českou republiku patnáctým pracovním dnem po převzetí 
zásilky k poštovní přepravě.  



Příloha č. 1 
 

 
(3) Oznámení, jejichž zveřejnění je stanoveno zákonem nebo těmito stanovami se zveřejňují 

v Obchodním věstníku. 
 

Článek 33 
Právní vztahy 

 
(1) Tyto stanovy, právní vztahy z nich vznikající a i otázky platnosti se řídí právem České republiky. 
 
(2) Není-li těmito stanovami stanoveno jinak, platí obecná právní úprava podle ZOK a právních přepisů 

souvisejících. 
 
(3) Je-li některé ustanovení těchto stanov neplatné či neúčinné nebo se jím stane nebo některé 

ustanovení chybí, zůstávají ostatní ustanovení těchto stanov touto skutečností nedotčena; 
představenstvo je povinno bezodkladně navrhnout valné hromadě neplatná nebo právně neúčinná či 
chybějící ustanovení nahradit novými, popř. je doplnit; do jejich nahrazení novým ustanovením 
nastupuje místo nich ustanovení příslušného obecně závazného právního předpisu, které je svou 
povahou a účelem nejbližší účelu a smyslu neplatného či neúčinného ustanovení a není-li takovéto 
ustanovení obecně závazného právního předpisu, pak způsob řešení, jenž je v obchodním styku 
obvyklý. 

 
(4) Nadpisy jednotlivých ustanovení těchto stanov mají pouze informativní charakter a nemohou 

v žádném případě sloužit k jejich výkladu. 
 

Článek 34 
Závěrečná ustanovení 

 
(1) Tyto stanovy schválilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje na svém jednání dne 25. 6. 2014. 
 
(2) Tyto stanovy nahrazují původní stanovy v celém rozsahu, jsou platné dnem jejich schválení a účinné 

zveřejněním stanov v obchodním rejstříku.“ 
 
 
 
 

 



Celkové součty       24 222 161     2 950 000*      27 138 498         4 010 000         3 000 000         3 000 000    

Ulice, číslo PSČ, obec

1 Lůžková hospicová 
paliativní péče hospicová péče

 26 lůžek (273 
pacientů v roce 

2013) 
10 637 369         760 000          10 833 000       900 000          780 000           

V hospici je poskytována paliativní péče 
především nemocným v termálním stádiu 

převážně onkologocikého onemocnění. Výše 
dotace je přidělena s ohledem na počet 

hospitalizací a kapacitu lůžkového fondu a s 
ohledem na snížení příjmů  v důsledku změny 
v oblasti úhrady regulačních poplatků.Služba 

je doporučena k podpoře kvůli své 
nenahraditelnosti a potřebnosti v Ústeckém 

kraji. 

2 Domácí hospicová 
péče hospicová péče

 Kapacita není 
jednoznačná (od 
ledna 2014 byla 

služba poskytnuta 5 
rodinám) 

-                      -                  2 836 300         200 000          150 000           

Jedná se o novou službu, která navazuje na 
ambulanci paliativní medicíny. Služba 

poskytuje nemocným lidem možnost dožít 
zbytek života v rodinném prostředí, a to pod 

odborným dohledem lékaře a zdravotní 
sestry. Služba je v našem kraji potřebná, a 

proto je doporučena k podpoře. 

2 HOSPIC v MOSTĚ, 
o.p.s. 25419561 Svážná 1528 434 01 Most 1

Hospicová péče 
nehrazená ze zdr. 
pojištění (lůžková 

péče)

hospicová péče
 15 lůžek (120 
pacientů v roce 

2013) 
8 367 454           440 000          8 400 000         900 000          450 000           450 000           

 Cílovou skupinou této služby jsou 
onkologicky nemocní pacienti v 

preterminálním  a terminálním stádiu 
onemocnění, kteří potřebují zvláštní 
ošetřovatelskou péči. Výše dotace je 

přidělena s ohledem na počet hospitalizací a 
kapacitu lůžkového fondu a s ohledem na 
snížení příjmů v důsledku změny v oblasti 

úhrady regulačních poplatků. Služba je 
doporučena k podpoře.

1 Rehabilitace hrou

program zdravotně 
sociální rehabilitace pro 
handicapované děti po 

poškození mozku

30-40 dětí/rok 230 695              200 000          266 198            210 000          180 000           

Projekt je pokračováním již tři roky prováděné 
s klienty a jejich rodiči významně kladně 

hodnocené rehabilitační aktivity dětí s 
poškozením mozku vedené v diagnosticko-
terapeutickém duchu. Služba je v Ústeckém 
kraji ojedinělá a je doporučena k podpoře.

2
Program substituční 
léčby závislých na 

opioidech

program léčby osob 
závislých na drogách cca 300 osob/rok 3 606 657           350 000          3 303 000         450 000          360 000           

Vzhledem k rostoucímu počtu drogově 
závislých v ČR (Ústecký kraj je oblast s 

vysokým počtem závislých na opioidech) je 
program léčby osob závislých na drogách na 
území Ústeckého kraje potřebný. Služba je 

doporučena k podpoře. 

3

Léčebná rehabilitace 
dětí realizované ve 

zdravotnickém 
zařízení

program zdravotní 
rehabilitace 

handicapovaných dětí

cca 20 dětí ve 
stacionáři + 241 
ambulantních 

pacientů

1 379 986           1 200 000       1 500 000         1 350 000       1 080 000        

O službu zdravotní rehabilitace 
handicapovaných dětí je na území Ústeckého 
kraje značný zájem. Služba je v našem kraji 
ojedinělá, je proto doporučena k podpoře.

* Celková částka poskytnuté dotace ÚK v roce 2013 činila  3 000 000 Kč. Z této částky bylo 50 tis. Kč přiděleno na službu poskytovanou organizací ROZKOŠ bez RIZIKA. Tato organizace si v letošním roce o dotaci nepožádala. 

930 000           

Návrh na dotaci 
ÚK na službu v 
roce 2014 (Kč)

HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU "PODPORA VYBRANÝCH SLUŽEB ZDRAVOTNÍ 
PÉČE 2014"

Název 
služby/aktivity 

Adresa (dle RES)

401 13 Ústí nad 
Labem

Sociální péče 
3316/12AKrajská zdravotní, a.s.

Žadatel

čí
sl

o 
sl

už
by

/a
kt

iv
ity

Název (dle RES) IČ
Komentář 

Požadavek na 
dotaci na službu 
v roce 2014 (Kč)

Celkový návrh 
dotace ÚK            

v roce 2014 (Kč)

Celkové náklady v 
roce 2013 (Kč)

 Dotace ÚK        
v roce 2013 (Kč)

čí
sl

o 
žá

do
st

i

1

3 1 620 000        

Druh služby/aktivity
Předpokládaná 
kapacita v roce 

2014

Celkové 
předpokládané 

náklady na službu 
v roce 2014 (Kč)

Hospic sv. Štěpána, 
občanské sdružení 65081374 Rybářské 

nám. 662/4
412 01 

Litoměřice

25488627

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 21/17Z/2014



     

 
 

Krajský úřad 

 
Dodatek č.1  

ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace k realizaci projektu 
s názvem „Koncepce financování sportů s  širokou mládežnickou 

základnou v  Ústeckém kraji 2013 -2016“  
č. 14/SML....  

 
Číslo poskytovatele:   
Číslo příjemce: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
 
Ústecký kraj 

Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:    Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a 

tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:    harasta.s@kr-ustecky.cz / +420 475 657 212 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bank. spojení:    882733379/0800, Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

 
a 
 
Příjemce: 
   
XXXXXXXX 
         Sídlo:                
         Zastoupený:           
         Kontaktní osoba :      
         E-mail/telefon:           
         IČ:               
         DIČ:     
         Bank. spojení:           
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na 
těchto změnách: 

mailto:harasta.s@kr-ustecky.cz
mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 26/17Z/2014



   

 

Článek I. „Poskytnutí dotace“ po změně zní:  

 
Poskytovatel poskytuje neinvestiční dotaci ve výši: 

1.  xxxxx Kč (slovy: xxxxxxx korun českých), 
2. xxxxx Kč (slovy: xxxxxxx korun českých), 

která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. xxxxxxx, pod UZ 
(účelovým znakem) xxxxxx , za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem 
použije nejpozději do konce kalendářního roku, ve kterém byla poskytnuta. 
 
 
 
 
1. Tento dodatek odsouhlasilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne 25. 6. 2014 svým 

usnesením č. .../....Z/2014. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčeny. 

 
 
V Ústí nad Labem  
 
dne …………… 
 
 
 
 
 

                            V ………………………..  
 
                            dne ………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
        Oldřich Bubeníček  
hejtman Ústeckého kraje 
         (poskytovatel) 

 
                     (příjemce) 

 
 

příloha 1



 

1 

Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje 

Čl. 1 
Úvodní ustanovení 

(1) Tato pravidla upravují tvorbu, postavení, obsah a funkce rozpočtu Ústeckého kraje (dále 
také kraje) a stanoví pravidla hospodaření s finančními prostředky. 

(2) Jsou zpracována v souladu zejména s těmito zákony: 
a) Zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon o krajích), 
b) Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů), 

c) Zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon 
o finanční kontrole), 

d) Zákon č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých 
souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, 

e) Zákon č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení výnosů některých daní územním 
samosprávným celkům a některým státním fondům, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon o rozpočtovém určení daní). 

Čl. 2 
Nástroje finan čního hospodaření – rozpočet a rozpočtový výhled 

(1) Finanční hospodaření Ústeckého kraje se řídí jeho ročním rozpočtem a rozpočtovým 
výhledem. 

(2) Ústecký kraj vede účetnictví podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů. 

(3) Rozpočtový výhled je pomocným nástrojem hospodaření sloužícím pro střednědobé 
finanční plánování rozvoje hospodářství kraje. Sestavuje se na základě uzavřených 
smluvních vztahů a přijatých závazků, Ústecký kraj ho sestavuje zpravidla na 5 let. 

(4) Rozpočtový výhled obsahuje souhrnné základní údaje o příjmech a výdajích, zejména  
o dlouhodobých závazcích a pohledávkách, o finančních zdrojích a potřebách 
dlouhodobě realizovaných záměrů. U dlouhodobých závazků se uvedou jejich dopady 
na hospodaření kraje po celou dobu trvání závazku. 

(5) Rozpočet je ročním finančním plánem, jímž se řídí financování činností Ústeckého 
kraje. Při zpracování ročního rozpočtu se vychází z rozpočtového výhledu. 

(6) Rozpočet se sestavuje zpravidla jako vyrovnaný. Může být schválen jako přebytkový, 
případně jako schodkový v souladu s ust. § 4 zákona o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů. 

(7) Navrhovaný rozpočet splňuje následující atributy: 
a) Zabezpečuje financování základních činností kraje a organizací jím zřízených. 
b) Umožňuje v oblasti samostatné působnosti směrovat finanční prostředky  

do hlavních priorit kraje schválených v průběhu příprav rozpočtu Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje (dále také zastupitelstvem). 

c) Kapitálový rozpočet je prioritně zaměřen na investice do majetku kraje. 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 29/17Z/2014



příloha č. 1 

2 

d) Rozpočet vytváří prostor pro čerpání finančních prostředků z dalších zdrojů 
financování (strukturálních fondů EU, dalších evropských finančních 
mechanismů, státního rozpočtu apod.). 

e) Maximální pozornost je věnována rozvojovým investicím (zejména projektům 
spolufinancovaným z EU, státního rozpočtu a dalších finančních mechanismů) s 
cílem podporovat akce a projekty, které snižují provozní výdaje případně 
vytvářejí příjmy. 

(8) Obsahem rozpočtu jsou jeho příjmy a výdaje a ostatní peněžní operace, včetně tvorby a 
použití peněžních fondů, pokud není dále nebo zákonem stanoveno, že probíhají mimo 
rozpočet. Mimo rozpočet se uskutečňují peněžní operace týkající se cizích nebo 
sdružených prostředků. 

(9) Příjmy rozpočtu Ústeckého kraje tvoří zejména: 
a) výnosy daní nebo podíly na nich podle zákona o rozpočtovém určení daní, 
b) příjmy ze správní činnosti včetně příjmů z výkonu státní správy, k nimž je kraj 

pověřen podle zvláštních zákonů - zejména správní poplatky a příjmy z vybraných 
pokut uložených v pravomoci kraje, 

c) příjmy z výsledků vlastní činnosti, 
d) přijaté peněžité dary a příspěvky, 
e) prostředky získané správní činností ostatních orgánů státní správy, např. z jimi 

ukládaných pokut a jiných peněžních odvodů a sankcí, jestliže jsou podle 
zvláštních zákonů příjmem kraje, 

f) příjmy z vlastního majetku a majetkových práv, 
g) dotace ze státního rozpočtu a ze státních fondů, 
h) jiné příjmy, které podle zvláštních zákonů patří do příjmů kraje. 

(10) Z rozpočtu kraje se hradí zejména: 
a) výdaje na činnost orgánů kraje v jeho samostatné působnosti, zejména výdaje 

spojené s péčí o vlastní majetek a jeho rozvoj, včetně poskytování provozních 
příspěvků příspěvkovým organizacím, 

b) závazky vyplývající pro kraj z uzavřených smluvních vztahů, 
c) závazky vyplývající pro kraj z plnění povinností uložených zvláštními právními 

předpisy, 
d) výdaje spojené s výkonem státní správy, ke kterým je kraj pověřen zvláštními 

právními předpisy, 
e) dotace do rozpočtů obcí v kraji a jimi zřízených organizací, 
f) dotace Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad podle zákona  

č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, ve znění pozdějších předpisů, 
g) úhrada úroků a splátek přijatých úvěrů, 
h) závazky přijaté v rámci spolupráce s jinými územními celky nebo s dalšími 

subjekty, včetně příspěvků na společnou činnost, 
i) výdaje na podporu subjektů provádějících veřejně prospěšné činnosti a  

na podporu soukromého podnikání prospěšného pro kraj, 
j) jiné výdaje uskutečněné v rámci působnosti kraje, včetně darů a příspěvků  

na sociální nebo jiné humanitární účely. 

Čl. 3 
Sestavení rozpočtu 

(1) Rozpočet povinně vychází z aktuálního rozpočtového výhledu Ústeckého kraje 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje (objem výdajů jednotlivých odborů je 



příloha č. 1 

3 

nejvýše přípustný), s upřesněním podle v té době známých, případně předpokládaných 
změn zákonných předpisů a ekonomických ukazatelů, a dále z údajů z rozpisu platného 
státního rozpočtu nebo rozpočtového provizoria, jímž 
a) státní rozpočet určuje své vztahy k rozpočtům krajů, 
b) rozpočet kraje určuje své vztahy k rozpočtům obcí v kraji. 

(2) Rozpočet Ústeckého kraje se zpracovává v třídění podle rozpočtové skladby, kterou 
stanoví Ministerstvo financí vyhláškou (vyhláška č. 323/2002 Sb., o rozpočtové 
skladbě, ve znění pozdějších předpisů). Bude sestaven v porovnání se schváleným a 
upraveným rozpočtem Ústeckého kraje běžného roku a skutečným čerpáním k 31. 8. 
běžného roku. 

(3) Při sestavování rozpočtu je třeba postupovat racionálně s cílem zefektivnit provozní 
výdaje, a tak vytvořit dostatečný finanční prostor pro spoluúčast na projektech 
podpořených v rámci Evropské unie, evropských finančních mechanismů, modernizaci 
a rozvoj kraje a jeho organizací. Jednoznačně je třeba preferovat vícezdrojové 
financování (EU, státní rozpočet, obecní rozpočty, soukromé prostředky), a tím 
dosáhnout efektivnějšího využití finančních prostředků kraje. 

(4) Návrh rozpočtu příjmů, financování, běžných a kapitálových výdajů předkládají a 
zodpovídají za něj vedoucí jednotlivých odborů krajského úřadu podle věcné 
příslušnosti. Návrh rozpočtu fondů předkládají a zodpovídají za něj jednotliví správci 
fondů. Předkladatelé návrhu rozpočtu jsou současně příkazci operací rozpočtu po jeho 
schválení. V některých fondech je více příkazců operací v souladu s pověřením ředitele 
krajského úřadu pro příkazce operace. Za zpracování návrhu rozpočtu jako celku a jeho 
předložení k projednání v orgánech kraje zodpovídá odbor ekonomický. 

(5) Návrh rozpočtu peněžních fondů předkládají jednotliví správci fondů v členění podle 
rozpočtové skladby včetně žádosti o příděl z rozpočtu kraje. Vlastní podíl u všech 
projektů kraje spolufinancovaných z EU a dalších evropských finančních mechanismů 
včetně nezpůsobilých výdajů bude zajištěn z rozpočtu kraje z Fondu rozvoje Ústeckého 
kraje. Výkupy pozemků případně pronájmy související s evropskými projekty 
v případě, že jsou nezpůsobilými výdaji, mohou být financovány mimo rozpočet Fondu 
rozvoje Ústeckého kraje. Profinancování individuálních projektů kraje může být řešeno 
prostřednictvím cizích zdrojů. 

(6) Zařazení projektů spolufinancovaných ze státního rozpočtu, Evropské unie a 
evropských finančních mechanismů do rozpočtu předchází následující: 

− zpracování věcného, objemového a časového harmonogramu realizace 
projektu, ze kterého bude zřejmý zejména způsob a podíly financování a jejich 
úhrada v čase, 

− při objemu celkového rozpočtu projektu do 50 000 tis. Kč (bez DPH) schválení 
Radou Ústeckého kraje (dále také radou), 

− při objemu celkového rozpočtu projektu nad 50 000 tis. Kč (bez DPH) 
schválení záměru Zastupitelstvem Ústeckého kraje. 

Obdobný postup platí i při případném zařazení nových projektů spolufinancovaných ze 
státního rozpočtu, Evropské unie a evropských finančních mechanismů do rozpočtu 
během roku. 

(7) Veškeré požadavky předkládané do návrhu rozpočtu jsou řádně podložené kalkulacemi 
nebo minimálně odbornými odhady s tím, že za předložený požadavek nese příslušný 
předkládající plnou odpovědnost. Kapitálový rozpočet včetně oblasti fondů bude 
zpracován jako výčet jednotlivých akcí v jednotlivých oblastech, pokud jsou v té době 
známy a bude vycházet z investičního plánu. Zařazení do návrhu rozpočtu případně 
během roku bude u všech kapitálových akcí předcházet informace o případných 



příloha č. 1 

4 

budoucích provozních výdajích/nákladech (ve srovnání s výdaji/náklady před realizací 
akce). 

(8) Z důvodu objektivizace rozpočtu jsou jednotlivé příjmy a výdaje předloženy v rozdělení 
na: 
a) obligatorní (výdaje povinné, vyplývající ze zákonů, případně jiných právních 

norem, smluvních závazků apod., jejichž plnění je závazné), 
b) fakultativní (výdaje nepovinné, dobrovolné). 

(9) Současně s rozpočtem ve formě tabulky předloží odbory komentář ke zpracovanému 
návrhu rozpočtu (včetně oblasti zdrojů) spolu se stanovením priorit jednotlivých 
výdajových požadavků. Komentář bude zejména obsahovat bližší vymezení 
předložených obligatorních výdajů (včetně odkazu na příslušnou právní normu nebo 
právní vztah). 

(10) Odbor kanceláře ředitele předloží návrh na stanovení závazných ukazatelů krajského 
úřadu viz Čl. 4 odstavec (4). 

(11) Poskytování dotací a podpor vychází z možností rozpočtu kraje v návaznosti  
na schválené priority Ústeckého kraje pro příslušný rok a respektuje záměr kraje 
soustředit veškeré volné prostředky na financování spoluúčasti kraje v rámci projektů 
spolufinancovaných z Evropské unie a dalších finančních mechanismů. Návrh rozpočtu 
dotačních programů a finančních podpor kraje předkládá administrující odbor, do jehož 
rozpočtu je podpora začleněna. 

(12) Centrální rezerva kraje minimálně ve výši 1 % z celkových vlastních příjmů kraje (třída 
1 – 3), je zařazena do rozpočtu odboru ekonomického. O použití rezervy rozhoduje 
Rada Ústeckého kraje. 

(13) Rozpočet kapitálových výdajů a velké údržby i během roku se řídí aktuálním zněním 
„Zásad pro předkládání a schvalování stavebních akcí v oblasti investic a velké údržby 
na nemovitém majetku Ústeckého kraje“ schváleným Radou Ústeckého kraje. 
Jednotlivé akce jsou zařazovány v souladu s investičním plánem schváleným Radou 
Ústeckého kraje. 

(14) Zdrojem krytí kapitálových výdajů je mimo kapitálových příjmů přebytek provozního 
rozpočtu. 

(15) Podrobný způsob předložení návrhu rozpočtu včetně jeho projednání je předmětem 
Postupu sestavení návrhu rozpočtu a Harmonogramu zpracování návrhu rozpočtu, 
schválených na příslušný rok Radou Ústeckého kraje. 

Čl. 4 
Schvalovací proces 

(1) Orgány kraje projednávají rozpočet při jeho schvalování v třídění podle rozpočtové 
skladby tak, aby schválený rozpočet vyjadřoval závazné ukazatele, jimiž se mají 
povinně řídit: 
a) výkonné orgány Ústeckého kraje při hospodaření podle rozpočtu, 
b) právnické osoby zřízené krajem při svém hospodaření, 
c) další osoby, které mají být příjemci dotací nebo příspěvků z rozpočtu kraje. 

(2) Zastupitelstvo Ústeckého kraje: 
a) schvaluje: 

1. hlavní priority rozpočtu Ústeckého kraje v samostatné působnosti, 
2. celkový objem rozpočtu, 
3. celkové objemy výdajů podle jednotlivých odborů, 



příloha č. 1 

5 

4. závazné ukazatele k příjemcům dotací nebo příspěvků z rozpočtu Ústeckého 
kraje (v souladu se zákonem o krajích), 

5. příděly z rozpočtu do peněžních fondů Ústeckého kraje, 
b) bere na vědomí objem finančních prostředků účelově určených  

na spolufinancování programů nebo projektů Evropské unie a ostatních finančních 
mechanismů (v souladu se zákonem o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů). 

(3) Rada Ústeckého kraje schvaluje: 
a) Postup sestavení návrhu rozpočtu a Harmonogram zpracování návrhu rozpočtu, 
b) závazné ukazatele příspěvkových organizací kraje jako zřizovatel, 
c) závazné ukazatele krajského úřadu,  
d) závazné ukazatele k příjemcům dotací nebo příspěvků z rozpočtu Ústeckého kraje 

(v souladu se zákonem o krajích), 
(4) Závazné ukazatele Krajského úřadu Ústeckého kraje: 

Rada Ústeckého kraje stanoví závazné ukazatele dle ust. § 59 odst. 1 písm. b) zákona  
o krajích: 
a) počet zaměstnanců Ústeckého kraje zařazených do krajského úřadu a  

do zvláštních orgánů kraje, 
b) objem prostředků na platy těchto zaměstnanců. 

(5) Ústecký kraj zveřejní návrh svého rozpočtu po dobu nejméně 15 dnů přede dnem jeho 
projednávání v zastupitelstvu na své úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový 
přístup. Na úřední desce může být návrh rozpočtu zveřejněn v užším rozsahu, který 
obsahuje alespoň údaje o příjmech a výdajích rozpočtu v třídění podle nejvyšších 
jednotek druhového třídění rozpočtové skladby. Způsobem umožňujícím dálkový 
přístup se zveřejňuje úplné znění návrhu rozpočtu. Připomínky k návrhu rozpočtu 
mohou občané kraje uplatnit buď písemně ve lhůtě stanovené při jeho zveřejnění, nebo 
ústně při jeho projednávání na zasedání zastupitelstva. 

(6) Po schválení rozpočtu v zastupitelstvu kraje se jeho rozpis tj. členění podle podrobné 
rozpočtové skladby provádí neprodleně. Součástí rozpisu rozpočtu je sdělení závazných 
ukazatelů rozpočtu těm subjektům, které jsou povinny se jimi řídit. 

(7) Nebude-li rozpočet schválen před 1. lednem rozpočtového roku, řídí se rozpočtové 
hospodaření Ústeckého kraje v době do schválení rozpočtu pravidly rozpočtového 
provizoria. Pravidla rozpočtového provizoria potřebná k zajištění plynulosti 
hospodaření na úrovni kraje i na úrovni nižších stupňů rozpočtové soustavy a  
u právnických osob financovaných z krajského rozpočtu stanoví zastupitelstvo kraje. 
Rozpočtové příjmy a výdaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria se stávají 
příjmy a výdaji rozpočtu po jeho schválení. 

Čl. 5 
Rozpočet během roku 

(1) Rozpočet Ústeckého kraje může být po jeho schválení změněn z důvodu: 
a) organizačních změn – změny v organizační struktuře, 
b) metodických změn – změny právních předpisů, 
c) věcných změn – změny objektivně působících skutečností. 

(2) Změny rozpočtu se provádějí rozpočtovými opatřeními, která se evidují podle časové 
posloupnosti. Rozpočtovým opatřením je: 



příloha č. 1 

6 

a) přesun rozpočtových prostředků, při němž se jednotlivé příjmy nebo výdaje 
navzájem ovlivňují, aniž by se změnil jejich celkový objem nebo schválený rozdíl 
celkových příjmů a výdajů, 

b) použití nových, rozpočtem nepředvídaných příjmů k úhradě nových, rozpočtem 
nezajištěných výdajů, čímž se zvýší celkový objem rozpočtu, 

c) vázání rozpočtových výdajů, jestliže je jejich krytí ohroženo neplněním 
rozpočtových příjmů – celkový objem rozpočtu se snižuje. 

(3) Výdajová stránka rozpočtu Ústeckého kraje je zastupitelstvem schválena pro jednotlivé 
odbory pouze jako celkový objem rozpočtu odboru. Změny rozpočtu odborů mohou 
probíhat těmito způsoby: 
a) rozpočtová opatření – navýšení, případně snížení celkového objemu rozpočtu 

odboru včetně přesunů mezi rozpočty jednotlivých odborů. Rozpočtová opatření 
schvaluje v souladu s ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona o krajích Rada Ústeckého 
kraje v rozsahu svěřeném Zastupitelstvem Ústeckého kraje (viz usnesení  
č. 28/9Z/2005 ze dne 21. 12. 2005), 

b) přesuny v rámci rozpočtu odboru jsou v kompetenci jednotlivých vedoucích 
odborů (příkazců) vyjma čl. 5 odst. 3 písm. c) 

c) přesuny finančních prostředků v rámci investičního odboru mezi oblastmi jsou 
provedeny po předchozím souhlasu svodných politiků daných oblastí. 

(4) Rozpočtová opatření a přesuny rozpočtu předkládají vedoucí odborů (příkazci) 
ekonomickému odboru. Rozpočtová opatření do rady předkládá ekonomický odbor. 

(5) Rozpočtová opatření se uskutečňují povinně, jde-li o změny ve finančních vztazích  
k jinému rozpočtu, o změny závazných ukazatelů vůči jiným osobám nebo jestliže hrozí 
nebezpečí vzniku rozpočtového schodku. 

(6) Případnému zařazení nových investičních akcí (nejen stavebních) do rozpočtu během 
roku předchází následující: 
−  při objemu od 50 tis. Kč do 5 000 tis. Kč (bez DPH) odsouhlasení záměru členem 

Rady Ústeckého kraje pro investice, majetek a ekonomiku současně se svodným 
politikem dané oblasti, 

−  nad 5 000 tis. Kč do 49 999 tis. Kč (bez DPH) schválení záměru Radou Ústeckého 
kraje 

−  nad 50 000 tis. Kč (bez DPH) schválení záměru Zastupitelstvem Ústeckého kraje. 
(7) Nahodilé příjmy jsou v průběhu roku zahrnovány do rozpočtu na základě rozpočtového 

opatření předloženého vedoucím odboru (příkazcem), který za ně věcně odpovídá. Tyto 
prostředky jsou převáděny do centrální rezervy kraje. 

(8) Nestanoví-li zvláštní zákon jinak, rozpočet zřizovatele zprostředkovává vztah 
příspěvkové organizace ke státnímu rozpočtu, k rozpočtu Regionální rady regionu 
soudržnosti a k Národnímu fondu; jde-li o příspěvkovou organizaci zřízenou obcí, též  
k rozpočtu kraje (§ 28 odst. 12 zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů). 

(9) Ústecký kraj uskutečňuje své finanční hospodaření v souladu se schváleným rozpočtem 
a po celý rozpočtový rok vykonává kontrolu hospodaření podle zákona o finanční 
kontrole. 

(10) Ústecký kraj vykonává kontrolu hospodaření jím zřízených nebo založených 
právnických osob. 

(11) Zasmluvněné rozpočtové prostředky kraje nevyužité do konce roku nepropadají, ale 
převádějí se do dalšího roku za stejným účelem. Převod se týká neprofinancovaných 
investičních akcí, dotačních programů a víceletých projektů nad 500 tis. Kč, a to 
v každém jednotlivém případě. 



příloha č. 1 

7 

(12) Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních 
prostředků poskytnutých z rozpočtu kraje. Porušení rozpočtové kázně je řešeno 
v souladu se S-2/2012 - Směrnicí, kterou se upravuje postup při porušení rozpočtové 
kázně příjemcem peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu Ústeckého kraje. 

Čl. 6 
Závěrečný účet 

(1) Po skončení kalendářního roku se údaje o ročním hospodaření Ústeckého kraje 
souhrnně zpracovávají do závěrečného účtu. 

(2) V závěrečném účtu jsou obsaženy údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů v plném 
členění podle rozpočtové skladby, údaje o hospodaření s majetkem a o dalších 
finančních operacích, včetně tvorby a použití fondů v tak podrobném členění a obsahu, 
aby bylo možné zhodnotit finanční hospodaření Ústeckého kraje a jím zřízených nebo 
založených právnických osob. 

(3) Součástí závěrečného účtu je vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, 
rozpočtům krajů, obcí, státním fondům, Národnímu fondu a jiným rozpočtům a  
k hospodaření dalších osob. 

(4) Souběžně se závěrečným účtem je podle zákona o krajích předložena zastupitelstvu ke 
schválení účetní závěrka kraje sestavená k rozvahovému dni. 

(5) Ústecký kraj je povinen dát si přezkoumat své hospodaření za uplynulý kalendářní rok 
podle § 20 zákona o krajích Ministerstvem financí ČR. Přezkoumání hospodaření 
upravuje zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních 
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů. 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je součástí závěrečného účtu při jeho 
projednávání v orgánech Ústeckého kraje. 

(6) Ústecký kraj zveřejní návrh svého závěrečného účtu včetně zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření po dobu nejméně 15 dnů přede dnem jeho projednání  
v zastupitelstvu na své úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup.  
Na úřední desce může být návrh závěrečného účtu zveřejněn v užším rozsahu, který 
obsahuje alespoň údaje o plnění příjmů a výdajů rozpočtu v třídění podle nejvyšších 
jednotek druhového třídění rozpočtové skladby a závěr zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření. Způsobem umožňujícím dálkový přístup se zveřejňuje úplné znění návrhu 
závěrečného účtu včetně celé zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. Připomínky 
k návrhu závěrečného účtu mohou občané kraje uplatnit písemně ve lhůtě stanovené při 
jeho zveřejnění, nebo ústně při jeho projednávání na zasedání zastupitelstva. 

(7) Projednání závěrečného účtu Ústeckého kraje uzavírá zastupitelstvo vyjádřením: 
a) souhlasu s celoročním hospodařením, a to bez výhrad, nebo 
b) souhlasu s výhradami, na základě nichž přijme kraj opatření potřebná k nápravě 

zjištěných chyb a nedostatků; přitom vyvodí závěry vůči osobám, které svým 
jednáním způsobily Ústeckému kraji škodu. 

Čl. 7 
Poskytování a přijímání dotací, příspěvků a darů 

(1) Dotace nebo příspěvky poskytované z vlastních prostředků kraje (samostatná 
působnost): 
a) Postup uvolnění finanční prostředků je dán zákonem o krajích a zákonem  

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. Podle zdroje dotací (rozpočet nebo 



příloha č. 1 

8 

peněžní fondy) se jejich administrace řídí zejména aktuálními Zásadami pro 
poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje 
schválenými Zastupitelstvem Ústeckého kraje a na ně navazujícími zásadami 
vyhlášených dotačních programů nebo aktuálními zásadami upravujícími použití 
finančních prostředků z jednotlivých peněžních fondů. Za splnění všech podmínek 
uvedených ve výše citovaných zákonech a zásadách kraje zodpovídá odbor 
(příkazce), který dotační program realizuje. 

b) Ústecký kraj může také stanovit časovou použitelnost dotací nebo příspěvků  
ze svého rozpočtu jejich příjemcům, a to zpravidla na období do konce 
rozpočtového roku nebo i do pozdějšího termínu, jestliže to odpovídá účelu 
poskytnutých peněžních prostředků. 

(2) Přijaté dotace určené k dalšímu rozdělení 
a) Dotace, které probíhají mimo rozpočet kraje: 

Jedná se o zprostředkovaný finanční vztah kraj – obce v oblasti státní správy nebo 
poskytování dotací obcím, příspěvkovým organizacím, nestátním neziskovým 
organizacím na základě zvláštního zákona atd. Jde o dotace, u kterých objem, účel 
a konkrétního příjemce stanoví státní orgány. Prochází pouze přes účet kraje 
v rámci přenesené působnosti bez schvalovacího procesu. 

b) Dotace zahrnované do rozpočtu kraje: 
1. dotace, u kterých objem, účel a konkrétního příjemce stanoví státní orgány – 

věcně příslušný odbor zodpovídá za administraci (např. dotace na úhradu 
nepoužitelných léčiv), 

2. dotace je ze státních orgánů přidělena v celkovém objemu a kraj ji 
přerozděluje: 
• ze státního orgánu je dána jednoznačná metodika rozdělení dotace - 

věcně příslušný odbor zodpovídá za administraci (např. dotace na 
přímé náklady na vzdělávání) 

• ze státního orgánu není dána jednoznačná metodika rozdělení dotace - 
věcně příslušný odbor zodpovídá za administraci v souladu se zákony 
a postupy Ústeckého kraje (například dotace na prvotní náklady  
na řešení krizových situací). 

(3) Dary či příspěvky, které Ústecký kraj přijímá a rozděluje na základě uzavřených smluv 
s jejich poskytovatelem – věcně příslušný odbor zodpovídá za administraci. 

(4) Obecný postup schvalovacího procesu k použití finančních prostředků Ústeckého kraje: 
a) Finanční a investiční komise Rady Ústeckého kraje – navrhuje radě, 
b) Rada Ústeckého kraje (v souladu s kompetencemi) – schvaluje nebo navrhuje 

zastupitelstvu, 
c) Zastupitelstvo Ústeckého kraje (v souladu s kompetencemi). 

Čl. 8 
Poskytování půjček a návratných finančních výpomocí cizím subjektům z rozpočtu 

kraje 

(1) Půjčky poskytované z rozpočtu kraje jsou poskytovány na základě uzavřené smlouvy. 
(2) O poskytnutí půjčky z rozpočtu kraje rozhoduje zastupitelstvo kraje na návrh 

příslušného svodného politika. 
(3) Příspěvková organizace může k dočasnému krytí svých potřeb získat od svého 

zřizovatele návratnou finanční výpomoc, jestliže je její vrácení zabezpečeno jejími 



příloha č. 1 

9 

výnosy běžného roku, nejpozději však do 31. března následujícího roku. Poskytnutí 
návratné finanční výpomoci schvaluje rada. 

Čl. 9 
Peněžní fondy Ústeckého kraje 

(1) Ústecký kraj může zřizovat peněžní fondy, a to pro konkrétní účely anebo bez 
účelového určení. 

(2) Hospodaření s peněžními fondy probíhá v souladu se zásadami pro použití jednotlivých 
peněžních fondů schválenými Zastupitelstvem Ústeckého kraje. 

(3) Zastupitelstvem Ústeckého kraje byly zřízeny tyto peněžní fondy: 
a) Fond Ústeckého kraje (FUK), 
b) Fond rozvoje Ústeckého kraje (FR), 
c) Fond investic a oprav Ústeckého kraje (FIO), 
d) Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje (FVH), 
e) Fond životního prostředí Ústeckého kraje (FŽP), 
f) Fond pro mimořádné události Ústeckého kraje (FMU), 
g) Fond zaměstnavatele (FZ). 

(4) Účelem Fondu Ústeckého kraje je financování obecně prospěšné činnosti na území 
Ústeckého kraje se zaměřením zejména na oblasti: 
a) podpora akcí regionálního významu, podpora činnosti neziskových organizací a 

finanční dary v případě mimořádných nebo významných událostí,  
b) podpora revitalizace a resocializace území dotčeného těžbou hnědého uhlí, 

týkající se okresů Ústí nad Labem, Teplice, Most a Chomutov. 
Správcem Fondu Ústeckého kraje je odbor strategie, přípravy a realizace projektů. 

(5) Účelem Fondu rozvoje Ústeckého kraje je realizace Programu rozvoje Ústeckého kraje 
a realizace Strategie rozvoje kultury a památkové péče včetně financování rozvojových 
projektů Ústeckého kraje spolufinancovaných z EU a jiných finančních mechanismů. 
Správcem Fondu rozvoje Ústeckého kraje je odbor regionálního rozvoje. 

(6) Účelem Fondu investic a oprav Ústeckého kraje je financování stavebních akcí včetně 
výkupů pozemků a dalšího majetkoprávního vypořádání. Správcem Fondu investic a 
oprav Ústeckého kraje je odbor investiční. 

(7) Účelem Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje je podpora výstavby a obnovy 
vodohospodářské infrastruktury na území Ústeckého kraje dle § 88 odst. 15 zákona  
č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“) a dále náhrada nákladů vzniklých při 
realizaci uložených opatření dle § 42 odst. 4 a 5 vodního zákona. Správcem Fondu 
vodního hospodářství Ústeckého kraje je odbor životního prostředí a zemědělství. 

(8) Účelem Fondu životního prostředí Ústeckého kraje je podpora financování opatření 
vedoucích ke snížení znečištění ovzduší z malých spalovacích zdrojů, financování 
rozvojových aktivit, záměrů a projektů v oblasti ochrany a zlepšování životního 
prostředí a zemědělství na území Ústeckého kraje. Správcem Fondu životního prostředí 
Ústeckého kraje je odbor životního prostředí a zemědělství. 

(9) Účelem Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje je financování opatření a 
činností souvisejících s krizovou situací nebo mimořádnou událostí a odstraňování 
jejich následků. Správcem Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje je odbor 
kancelář hejtmana. 



příloha č. 1 

10 

(10) Účelem Fondu zaměstnavatele je zabezpečování kulturních, sociálních a dalších potřeb 
zaměstnanců v pracovním poměru. Správcem Fondu zaměstnavatele je odbor kancelář 
ředitele. 

Čl. 10 
Organizace Ústeckého kraje 

(1) Ústecký kraj ve své pravomoci k plnění svých úkolů, zejména k hospodářskému 
využívání svého majetku a k zabezpečení veřejně prospěšných činností: 
a) zřizuje příspěvkové organizace jako právnické osoby, které zpravidla ve své 

činnosti nevytvářejí zisk, 
b) zakládá obchodní společnosti - akciové společnosti a společnosti s ručením 

omezeným v souladu se zákonem č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a 
družstvech, 

c) zřizuje veřejné výzkumné instituce podle zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných 
výzkumných institucích, ve znění pozdějších předpisů. 

(2) Ústecký kraj je spolu s jinými osobami účastníkem (společníkem) na činnostech jiných 
osob, zejména obchodních společností nebo obecně prospěšných společností a 
zájmových sdružení právnických osob, na jejichž činnosti se může podílet svým 
majetkem včetně peněžních prostředků. 

(3) Příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
Zřizování, změny a zrušení příspěvkových organizací a jejich finanční hospodaření 
probíhá zejména v souladu se zákonem o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
zákonem o krajích, zřizovacími listinami a dále směrnicemi Ústeckého kraje, vždy 
v platném a účinném znění: 
S-4/2006 Směrnice pro použití peněžních fondů příspěvkových organizací zřizovaných 

Ústeckým krajem, 
S-2/2010 Směrnice, kterou se upravuje postup při vymáhání pohledávek Ústeckého 

kraje a příspěvkových organizací Ústeckého kraje, 
S-3/2012 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím 

zřizovanými příspěvkovými organizacemi, 
S-2/2013 Metodika předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje, 
S-3/2013 Pravidla pro tvorbu a provádění změn zřizovacích listin příspěvkových 

organizací Ústeckého kraje, 
S-2/2014 Pravidla pro schvalování účetních závěrek příspěvkových organizací 

zřízených Ústeckým krajem. 

Čl. 11 
Závěrečná ustanovení 

(1) Výjimku z těchto pravidel schvaluje Zastupitelstvo Ústeckého kraje. 
(2) Tato pravidla nabývají účinnosti dnem schválení Zastupitelstvem Ústeckého kraje. 
(3) Tato pravidla byla schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č.   /Z/2014 ze 

dne 25. 6. 2014 a nahrazují pravidla schválená usnesením Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. 17/30Z/2012 ze dne 27. 6. 2012. 

 
 Oldřich Bubeníček, 
 hejtman Ústeckého kraje 



 

1 
 

Zásady  

pro tvorbu a poskytování finančních prostředků  

z Fondu investic a oprav Ústeckého kraje 
 
 

Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

Ústecký kraj zřídil usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č.  …..  ze dne …. 2014 , v souladu s 
§ 5 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, peněžní Fond investic a oprav Ústeckého kraje (dále jen „Fond“). 
 
 
 

Čl. 2 

Právní rámec  

Právní rámec Zásad je vymezen zejména těmito právními předpisy: 
 zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
 zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů, 
 zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů ve 

znění pozdějších předpisů, 
 zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
 

Čl. 3 

Tvorba Fondu 

Zdroje fondu tvoří: 
 příjmy z prodeje nemovitého majetku kraje vyjma příjmů  podle Pravidel pro použití příjmů 

z prodeje nemovitého majetku Ústeckého kraje ve správě příspěvkových organizací, 
 jiné finanční prostředky (dary, příspěvky od jiných subjektů, úvěr), 
 účelové dotace a příspěvky z veřejných rozpočtů, 
 úroky z prostředků Fondu na bankovních účtech a výnosy z ostatních forem zhodnocení 

prostředků Fondu, 
 zaplacené finanční sankce a úrok z prodlení, vyplývající z uzavřených smluv hrazených z Fondu, 
 příděl z rozpočtu kraje do Fondu v zásadě ve výši odvodů z odpisů nemovitého majetku kraje ve 

správě příspěvkových organizací Ústeckého kraje, vyjma SPZ Triangle, příspěvkové organizace, 
a případně ve výši investičních darů od ČEZ a.s. a Severočeských dolů a.s.  

 
 

 

Čl. 4 

Účel Fondu 

Finanční prostředky Fondu jsou určeny pro financování investičních akcí a oprav nemovitého 
majetku kraje podle upraveného Investičního plánu a na majetkoprávní vypořádání dotčených 
pozemků v souladu s upraveným rozpočtem Ústeckého kraje. 
 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k usnesení č. 31/17Z/2014



Příloha č. 1 

2 
 

Čl. 5 

Použití prostředků Fondu 

5.1 Z prostředků Fondu lze na základě schváleného Investičního plánu financovat: 
- opravy a velkou údržbu nemovitého majetku Ústeckého kraje (v hodnotě nad 500 tis. 

Kč bez DPH),  
- zpracování studií a projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti k vydání 

územního rozhodnutí a stavebního povolení,  
- výkon technického dozoru stavebníka a činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci,  
- správní poplatky související s územním a stavebním řízením a s kolaudací stavby 
- realizaci stavebních prací včetně pořízení souvisejícího dlouhodobého hmotného 

majetku,  
- účelové dotace a spoluúčasti, 
- vynětí půdy ze zemědělského půdního fondu a vynětí půdy z lesnického fondu, 
- nákup nemovitého majetku včetně souvisejících činností (zpracování znaleckých 

posudků, geometrických plánů apod.), 
- zápůjčky nemovitostí (pozemků dotčených stavebními investicemi), 
- věcná břemena a služebnosti,  
- splatné závazky vůči státním orgánům a případné ostatní výdaje související s dodržením 

smluvních ujednání 
- výdaje spojené se správou a vedením účtů Fondu a realizací transakcí. 

5.2 Akce dle odst. 5.1 budou financovány na základě smluv nebo objednávek uzavřených v 
souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a 
se směrnicí ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje číslo S- 3/2012 Pravidla pro zadávání 
veřejných zakázek Ústeckého kraje a jím zřizovaných příspěvkových organizací. 

5.3 Prostředky Fondu lze zhodnocovat všemi nástroji, které kraji platná právní úprava dovoluje, 
v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 13/51R/2010 D1) ze dne 7. 7. 2010.  
 

 

 
Čl. 6 

Schvalování použití prostředků Fondu  
6.1 Prostředky Fondu mohou být použity pouze v souladu s jeho účelem na základě rozhodnutí 

příslušného orgánu Ústeckého kraje. 
O použití prostředků na přípravu a realizaci akcí dle Investičního plánu rozhoduje:  

- Zastupitelstvo Ústeckého kraje, nebo 
- Rada Ústeckého kraje, nebo 
- hejtman Ústeckého kraje v rámci kompetencí stanovených příslušným usnesením 

Rady Ústeckého kraje, nebo 
- vedoucí odboru investičního v rámci kompetencí stanovených příslušným usnesením 

Rady Ústeckého kraje, nebo 
- vedoucí odboru majetkového při majetkoprávním vypořádání pozemků v rámci 

kompetencí stanovených příslušným usnesením Rady Ústeckého kraje. 

6.2 Správcem Fondu je pověřen odbor investiční Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

6.3 Návrh rozpočtu Fondu schvaluje Rada Ústeckého kraje na návrh správce Fondu.  

6.4 Výši přídělu z rozpočtu kraje do Fondu schvaluje Zastupitelstvo Ústeckého kraje. 

6.5 Prostředky Fondu se ukládají a sledují na samostatném bankovním účtu nebo účtech. Správu 



Příloha č. 1 

3 
 

účtu nebo účtů zabezpečuje ekonomický odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje, který 
zodpovídá za účtování a převody finančních prostředků do Fondu na základě pokynu 
k veřejnému příjmu předloženého správcem Fondu a příjmy a úhrady z Fondu na základě 
pokynu k veřejnému příjmu a výdaji, který vyhotoví příkazci operací Fondu. 

 
 

Čl. 7 

Závěrečná ustanovení 

7.1. Způsob použití finančních prostředků Fondu podléhá kontrole orgánů Ústeckého kraje. 
Každoročně je Zastupitelstvu Ústeckého kraje předkládána zpráva včetně přehledu o čerpání 
prostředků z Fondu zpracovaná správcem Fondu. Tato zpráva je předkládána spolu se zprávou 
o závěrečném účtu Ústeckého kraje za uplynulý kalendářní rok. 

7.2. Výjimku z těchto Zásad schvaluje Rada nebo Zastupitelstvo Ústeckého kraje; výjimku může 
schválit ten orgán, který je podle příslušných ustanovení zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, oprávněn rozhodnout o zadání veřejné 
zakázky nebo o dotaci. 

7.3. Do Fondu budou ke dni účinnosti těchto Zásad převedeny finanční prostředky ve výši cca 150 
mil. Kč z rozpočtu odboru investičního. Zbývající nevyčerpané prostředky vyčleněné 
v rozpočtu odboru investičního v roce 2014, vyjma oblasti PZ Triangle a akcí, jejichž 
dokončení se předpokládá v roce 2014, budou převedeny k 19. 12. 2014. Převedené 
prostředky budou použity na přípravu a realizaci akcí zahrnutých do rozpočtu odboru 
investičního v roce 2014 ve smyslu čl. 6.1 těchto Zásad.  

7.4. Tyto Zásady byly schváleny usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. … ze dne …2014 a 
nabývají platnosti dnem jejich schválení a účinnosti 1. 10. 2014. 
 

 
V Ústí nad Labem dne     
                                                                 
           
 
                                                                                                               Oldřich Bubeníček 
                                                                                                             hejtman Ústeckého kraje 



bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k bodu č. 15

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 46/17Z/2014







bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k bodu č. 16

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 47/17Z/2014







bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k bodu č. 22

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení č. 53/17Z/2014







bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k bodu č. 23

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 54/17Z/2014







bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k bodu č. 24

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k usnesení č. 55/17Z/2014







bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k bodu č. 25

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k usnesení č. 56/17Z/2014







bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k bodu č. 26

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k usnesení č. 57/17Z/2014







bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k bodu č. 27

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k usnesení č. 58/17Z/2014







bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k bodu č. 28

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17 k usnesení č. 59/17Z/2014







bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k bodu č. 32

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 18 k usnesení č. 63/17Z/2014







Stránka 1 z 4 

 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, 

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 

zastoupena  Ing. Jiřím Mayerem, pověřeným řízením 

IČ: 65993390          DIČ: CZ 65993390 

(jako „dárce“ na straně jedné) 

 

a 

 

Ústecký kraj 

se sídlem : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

zastoupený : Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČ : 70892156      DIČ: CZ70892156 

Zástupce pro věcná jednání : 

Mgr.Ing.Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 

(jako „obdarovaný“ na straně druhé) 

 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 

89/2012 Sb. občanský zákoník, dále zák. č. 219/2000 Sb. o majetku ČR v platném znění, zák. 

č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích v platném znění, tuto 

 

 

D A R O V A C Í    S M L O U V U  č.  3/2014/Ro/35000 

 
I. 

 

1.1 Česká republika má ve vlastnictví a Ředitelství silnic a dálnic ČR přísluší, kromě 

jiných, hospodařit s pozemkem – (pozemkovou parcelou) č. 332 o výměře 219 m²,  zapsaného 

v katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště 

Ústí nad Labem na LV č. 167  pro obec Ústí nad Labem a k.ú. Božtěšice. 

 

1.2  Dárce prohlašuje, že stavba silnice II/528 umístěná na pozemku uvedeného v odst. 1.1 

není součástí pozemku. 

 

1.3  Skutečnosti uvedené v čl. I. odst. 1.1 a čl. I. odst. 1.2  vyplývají a jsou doloženy 

Smlouvou o koupi nemovitosti státem ze dne 29.101974 a ze dne 16.10.1974; Smlouvou o 

koupi nemovitosti státem ze dne 16.11.1987 a ze dne 23.10.1987; Jinou listinou – Zřizovací 

listinou Ředitelství silnic a dálnic ČR ze dne 11.12.1996; Vznikem práva ze zákona č. 

219/2000 § 51. 

 

1.4 Geometrickým plánem č. zak. 546-82/2013 schváleným Katastrálním úřadem dne 

14.6.2013 byla z pozemku parc. č. 332  oddělena část a označena v něm jako pozemek parc. č. 

332/10  ostatní plocha o výměře 1 m
2
, (dále jen „předmět smlouvy“). Pozemek parc. č. 332/10 

má pak po oddělení výměru 1 m
2
. Tento geometrický plán je nedílnou součástí této darovací 

smlouvy. 

  

 

 

II. 

postlova.t
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k bodu č. 34

postlova.t
Text napsaný psacím strojem

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 19 k usnesení č. 65/17Z/2014



Stránka 2 z 4 

 

 

2.1 Dárce touto smlouvou daruje předmět smlouvy uvedený v článku 1.4 této smlouvy, a to 

pozemek - pozemkovou parcelu č. 332/10 o výměře 1 m
2
, v k.ú. Božtěšice. 

 

2.2 Výše uvedený pozemek je situován pod silnicí č. II/528 ve vlastnictví Ústeckého kraje. 

 

III. 

 

3.1 Obdarovaný prohlašuje, že v souladu s ust. § 23 zák. č. 129/2000 Sb. o krajích, schválilo 

bezúplatné nabytí předmětu smlouvy uvedeného v odst. 2.1 této smlouvy zastupitelstvo kraje 

usnesením č.57/9Z/2013 ze dne 4.9.2013. 

 

3.2 Toto prohlášení se činí dle § 23 zák. č. 129/2000 Sb. o krajích a považuje se za doložku 

potvrzující splnění podmínek zákona. 

 

IV. 

 

4.1 Účetní hodnota předmětu smlouvy dle účetní evidence dárce činí ke dni uzavření této 

smlouvy celkem 178,- Kč (slovy stosedmdesátosm korun českých).  

 

V. 

 

5.1 Dárce prohlašuje, že na předmětu smlouvy neváznou žádné dluhy ani břemena a že si není 

vědom existence žádných vad faktických ani právních, na které by měl být obdarovaný 

zvláště upozorněn.  

 

5.2 Obdarovaný prohlašuje, že zná dostatečně stav předmětu smlouvy, a že spolu s ním  

přebírá i případné ekologické závazky, s vlastnictvím předmětu smlouvy spojené, a bere na 

sebe povinnost plynoucí z jejich odstraňování a nebude od dárce požadovat jejich náhradu. 

 

5.3 Obdarovaný podpisem této smlouvy na sebe ve smyslu ust. § 1765 zák. č. 89/2012 Sb. 

přebírá nebezpečí změny okolností.  

 

5.4. Dárce předem vylučuje možnost uzavření smlouvy v případě nepodstatné odchylky či 

dodatku druhé smluvní strany k zaslanému návrhu smlouvy. Každý dodatek nebo odchylka, 

stejně tak jako výhrada, omezení či jiná změna bude považována za nový návrh. 

 

VI. 

 

6.1 Vlastnictví k předmětu smlouvy, jakož i veškerá práva a povinnosti, nebezpečí a užitky 

s převodem spojené, se nabývá vkladem do katastru nemovitostí v souladu s ust. § 10 zák. č. 

256/2013 Sb. Smluvní strany se dohodly, že podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí 

zajistí obdarovaný, který současně uhradí příslušný správní poplatek s ním spojený.  

 

6.2 Smluvní strany se zavazují, pro případ, že katastrální úřad z jakéhokoliv důvodu 

neprovede zápis věcných práv podle této smlouvy, učinit bezodkladně veškeré nezbytné 

úkony k odstranění překážek pro zápis práva. 

 

 

 



Stránka 3 z 4 

 

      VII. 

  

7.1 Obdarovaný dále prohlašuje, že předmět smlouvy potřebuje k plnění svých úkolů ve 

smyslu zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění a že jej bude využívat výlučně ve 

veřejném zájmu, konkrétně pod stavbou silnice a zavazuje se, že předmět smlouvy nebude 

využívat ke komerčním či jiným výdělečným účelům on sám, ani jej nebude k takovým 

účelům pronajímat, s výjimkou nakládání dle ust. § 25 zákona č. 13/1997 Sb., v platném 

znění, nepřevede jej do vlastnictví třetích osob ani jinak nezcizí po dobu deseti let a nezatíží 

během této doby zřízením zástavního práva. 

 

7.2 V souvislosti s výše uvedeným ujednáním má dárce právo provádět kontrolu, kdykoliv 

v průběhu deseti let ode dne zapsání vkladu této smlouvy do katastru nemovitostí, zda nedošlo 

k porušení tohoto ujednání a obdarovaný je povinen tuto kontrolu strpět. 

 

7.3 Pro případ, že by obdarovaný něco z toho, k čemu se zde zavázal, nedodržel, tedy předmět 

této smlouvy převedl na jinou osobu nebo jej zatížil zástavním právem, dohodly se smluvní 

strany na tom, že obdarovaný převede na účet dárce částku ve výši 100% ceny obvyklé 

předmětu smlouvy v době porušení závazku, stanovené znaleckým posudkem, nejméně však 

částku ve výši 100% ceny zjištěné dle oceňovacích předpisů ke dni jeho převodu na 

povinného ze závazku, a to ve lhůtě do 60 dnů ode dne vyrozumění obdarovaného o zjištěném 

porušení shora uvedeného závazku. 

 

7.4 Smluvní strany se dohodly, že pro případ, že by obdarovaný předmět této smlouvy 

pronajal, převede na účet dárce v plné výši sjednané nájemné tak, jak bylo stanoveno platným 

smluvním vztahem, nejméně však ve výši obvyklého nájemného zjištěného znaleckým 

posudkem, a to ve lhůtě do 60 dnů ode dne vyrozumění obdarovaného o zjištěném porušení 

shora uvedeného závazku.  

 

7.5 Smluvní strany se dohodly, že ujednáním úhrady dle čl. 7.3 a 7.4 není dotčeno právo na 

náhradu škody, kterou lze požadovat v plné výši. 

 

7.6 Obdarovaný prohlašuje, že sjednané výše úhrad dle odst. 7.3 a 7.4 považuje za přiměřené 

a tímto se vzdává práva domáhat se jejich snížení u soudu. 

 

VIII. 

 

8.1 O trvalé nepotřebnosti předmětu smlouvy bylo v souladu s ust. § 14 odst. 7 zák. č. 

219/2000 Sb., rozhodnuto dárcem dne 19.12.2013. 

 

8.2 Veškeré náklady spojené s vyhotovením této smlouvy, jakož i zápisem vkladu do katastru 

nemovitostí, hradí obdarovaný.  

 

8.3 Platnost této smlouvy není vázána dle ust. § 44 odst. 4 zák. č. 219/2000 Sb. v platném 

znění na schválení příslušným ministerstvem v souladu s ust. § 22, odst.3) cit. zákona. 

 

IX. 

 

9.1 Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z toho 1x pro katastrální úřad, po dvou 

pro každou smluvní stranu.  

 



Stránka 4 z 4 

 

9.2 Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 

dle jejich pravé a svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné okolnosti 

bránící nakládání s předmětem smlouvy a na důkaz toho ji vlastnoručně podepisují. 

 

9.3 Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na všech náležitostech, u nichž bylo dosažení 

shody předpokladem pro uzavření této smlouvy. 

 

9.4 Smluvní strany prohlašují, že mezi nimi nebyla dohodnuta žádná jiná vedlejší ujednání ve 

smyslu ust. § 2132 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. než ta, jež jsou obsažena v textu této smlouvy. 

 

 

V Praze dne …………….     V Ústí nad Labem dne ………….. 

 

 

 

 

 

…………………………                                                        ………………………… 

Ředitelství silnic a dálnic ČR                                                 Ústecký   kraj  

Ing. Jiří Mayer                                                                          Oldřich Bubeníček  

Pověřen řízením                                                                        Hejtman Ústeckého kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Jaroslava Jelínková  Referent MAJ   

Vedoucí odboru   Mgr. Ing. Jindřich Šimák  Vedoucí MAJ   

Číslo příslibu / správce rozpočtu   xxx     

Právně posouzeno    standardní smlouva     

Odkaz na usnesení orgánu kraje 
   Usnesení č.:  57/9Z/2013                     ze dne: 4. 9. 2013 

    Usnesení č.:       /    Z/2014                   ze dne:  

 



  IV-12-4011031/VB/002 
  UL Trmice ppč. 12442 – knn 

1 
 

Ústecký kraj, se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156,  
zastoupen Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  

bankovní spojení: číslo účtu 882733379/0800 vedený u České spořitelny, a.s. 

ID datové schránky: t9zbsva 

 Kontaktní osoba  : Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového, Krajského    
    úřadu Ústeckého kraje 

E-mail/telefon   : simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407, 475 200 245 

(jako strana povinná z věcného břemene – služebnosti, dále jen „Povinná“) 

na straně jedné 

a 

ČEZ Distribuce, a. s. 

se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 

zapsaná v OR vedeném rejstříkovým soudem v Ústí nad Labem, oddíl B., vložka 2145, 
IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035 

s předmětem podnikání – distribuce elektřiny na základě licence č. 121015583 
bankovní spojení: č.ú. 35-4544580267/0100, KB Praha 

zastoupena na základě písemně udělené plné moci č. 0203/2010 ze dne 1. 10. 2010, která tvoří přílohu č. 2 
této smlouvy (plná moc byla přijata 13. 10. 2010): 

GA Energo technik s.r.o. se sídlem Plzeň, Bolevec-Orlík, Na Střílně AB, PSČ 330 11,  

IČ: 49196812, DIČ: CZ49196812, zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, 
vložka 4355, 

zastoupeno na základě písemně uděleného zmocnění ze dne 9. 1. 2013, které tvoří přílohu č. 3 této smlouvy: 
Šárkou Gareisovou, akvizitorem společnosti, divize Projekty  

(jako strana oprávněná z věcného břemene – služebnosti, dále jen „Oprávněná“)                   

na straně druhé 
 

(Povinná a Oprávněná společně rovněž jen jako „Smluvní strany“) 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto: 

 
 

Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti 
č. IV-12-4011031/VB/002 

UL Trmice ppč. 12442 – knn  
(dále jen „Smlouva“) 

podle ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o  výkonu státní správy v  
energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„energetický zákon“), a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 
Článek I. 

Úvodní ustanovení 

1.1. Oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „PDS“) na území vymezeném licencí na 

distribuci elektřiny, udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je provozována ve 

veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu a  rozvoj distribuční soustavy 
na území vymezeném licencí, přičemž při výkonu licencované činnosti, pokud jí dojde k zatížení cizí 

nemovitosti, je PDS povinen k této nemovitosti zřídit věcné břemeno (služebnost) podle energetického 
zákona, jako jeden z předpokladů pro plnění práv a povinností plynoucích PDS z energetického zákona. 

1.2. Povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku:  

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k bodu č. 69

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 20 k usnesení č. 100/17Z/2014



  IV-12-4011031/VB/002 
  UL Trmice ppč. 12442 – knn 

2 
 

- parc. č. 1340/2, orná půda, v k.ú. Trmice, obec Trmice, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném 

Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, na LV č. 1162 (dále 

jen „Dotčená nemovitost“ nebo též jen „Pozemek“). 

Dotčená nemovitost se nachází na území vymezeném licencí, v němž Oprávněná provozuje distribuční 

soustavu. Oprávněná má povinnost zřídit věcné břemeno umožňující zřídit a provozovat ve smyslu § 25 odst. 

3 písm. e) energetického zákona na Dotčené nemovitosti zařízení distribuční soustavy.   

 

Článek II. 
Předmět Smlouvy  

2.1.   Předmětem Smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene - osobní služebnosti - zřízení umístění 
a provozování zařízení distribuční soustavy podle § 25 odst. 4 energetického zákona  a ve smyslu 

obecných ustanovení o služebnosti podle § 1257 až 1266 občanského zákoníku, nepodléhající 
úpravě služebnosti inženýrské sítě ve smyslu § 1267 a násl. občanského zákoníku z důvodu jejího 

odlišného obsahu a účelu oproti zvláštní právní úpravě stanovené energetickým zákonem (dále jen 

„věcné břemeno“). Obsah věcného břemene je specifikován v článku III. této smlouvy. Věcné 

břemeno se zřizuje na Dotčené nemovitosti ve prospěch Oprávněné v rozsahu uvedeném v této 
Smlouvě a k účelu vyplývajícím z přísl. ustanovení energetického zákona. Povinná se za podmínek 

stanovených touto smlouvou a zákonem zavazuje strpět práva Oprávněné plynoucí z věcného břemene 
a s ním spojených zákonných omezení a Oprávněná prohlašuje, že tato práva přijímá a bude je 

vykonávat za podmínek sjednaných touto Smlouvou a stanovených zákonem. 

2.2. Povinná výslovně prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k  Dotčené nemovitosti 
věcné břemeno a že Dotčená nemovitost není zatížena žádnými právními vadami, které by bránily 

zřízení a výkonu věcného břemene podle této Smlouvy. Povinná prohlašuje, že jí nejsou známy žádné 
faktické nebo právní vady Dotčené nemovitosti, kterými by byl znemožněn účel této Smlouvy. 

 

Článek III. 
Specifikace věcného břemene 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že Povinná, jako vlastník Dotčené nemovitosti, zřizuje k Dotčené nemovitosti 
ve prospěch Oprávněné právo odpovídající věcnému břemenu podle § 25 odst. 4 energetického 

zákona, když jeho obsah je v souladu s účelem daným energetickým zákonem a rozsah jeho výkonu 
blíže uveden v  tomto článku. 

3.2.  Smluvní strany berou na vědomí, že se změnou vlastníka Dotčené nemovitosti přecházejí i práva a 

povinnosti, vyplývající z věcného břemene, na nabyvatele Dotčené nemovitosti. 

3.3. Smluvní strany se za účelem umístění součásti distribuční soustavy „UL Trmice ppč. 12442 – knn“ – 

konkrétně zemní kabelové vedení NN a přípojková skříň (dále jen „Součást distribuční soustavy“) na 
Dotčené nemovitosti a za účelem jejího provozování dohodly na zřízení věcného břemene, jehož 

obsahem je právo Oprávněné zřídit, provozovat, opravovat a udržovat Součást distribuční soustavy na 

Dotčené nemovitosti. Věcné břemeno zahrnuje též právo Oprávněné provádět na Součásti distribuční 
soustavy úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího 

odstranění. 

3.4. Rozsah věcného břemene na Pozemku podle této smlouvy je vymezen v geometrickém plánu č. 1339-

8/2014, schváleném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem. 

Geometrický plán je přílohou č. 1 této smlouvy a její nedílnou součástí. Veškeré náklady související s 
vyhotovením geometrického plánu, Smlouvy uhradí Oprávněná. 

3.5. Povinná z věcného břemene je povinna strpět výkon práva Oprávněné, vyplývající z této Smlouvy 
a energetického zákona a zdržet se veškeré činnosti, která vede k ohrožení Součásti distribuční soustavy 

a omezení výkonu tohoto práva Oprávněné. 

3.6. Věcné břemeno, zřízené touto Smlouvou, se sjednává jako časově neomezené a zaniká v případech 

stanovených zákonem. 

 

 



  IV-12-4011031/VB/002 
  UL Trmice ppč. 12442 – knn 

3 
 

Článek IV. 

Další práva 

 4.1.  Oprávněná z věcného břemene má ve vztahu k Dotčené nemovitosti dále oprávnění, která jí, jako PDS 

přísluší z energetického zákona, především pak:     

- vstupovat a vjíždět na Dotčenou nemovitost v souvislosti se zřizováním, obnovou 

a provozováním distribuční soustavy. 

4.2.  Oprávněná je povinna při výkonu oprávnění, popsaných shora, postupovat coby PDS striktně ve 

smyslu § 25 odst. 8 energetického zákona, tj. co nejvíce šetřit práva Povinné a vstup na věcným 

břemenem Dotčenou nemovitost jí předem písemně oznámit, vyjma řešení havarijních stavů, kdy vstup 
bude oznámen co nejdříve po jeho uskutečnění. Po skončení prací je povinna uvést věcným břemenem 

dotčenou nemovitost do předchozího stavu, a není-li to možné s ohledem na povahu provedených 
prací, do stavu odpovídajícího jejich předchozímu účelu nebo užívání a  bezprostředně oznámit tuto 

skutečnost Povinné. Po provedení odstranění nebo okleštění stromoví je Oprávněná povinna na svůj 

náklad provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě. 

4.3.  Součást distribuční soustavy je inženýrskou sítí ve smyslu § 509 občanského zákoníku se všemi k ní 

náležejícími součástmi. 

 

Článek V. 
Cena a platební podmínky 

5.1.  Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje úplatně. 

5.2.  Jednorázová náhrada vyplacená Povinné za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 1.100,- Kč 
(slovy: jedentisícjednostokorunčeských) k této částce bude připočítána daň z přidané hodnoty dle 
zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby.  

 Datum uskutečnění zdanitelného plnění u věcného břemene bude den právních účinků vkladu 
věcného břemene v katastru nemovitostí. Povinná vystaví před tímto datem zálohovou fakturu se 
splatností 30 dnů ode dne doručení zálohové faktury Oprávněné, na základě které Oprávněná 
zaplatí za zřízení práva věcného břemene. Po přijetí platby vystaví Povinná Oprávněné daňový 
doklad o přijaté platbě. Ke dni uskutečnění zdanitelného plnění pak Povinná vystaví Oprávněné 
fakturu-daňový doklad. 

Doklad o přijaté platbě a faktura budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních 
předpisů.  

 Povinná se zavazuje, že vedle náležitostí stanovených platnými právními předpisy, bude faktura 
obsahovat číselné označení Smlouvy o zřízení věcného břemene IV-12-4011031/VB/002 

vydané a zaslané Oprávněnou.   

 

Článek VI. 

Vklad věcného břemene do veřejného seznamu  

6.1.  Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva odpovídajícího věcnému 

břemeni, zřizovanému touto Smlouvou, k Dotčené nemovitosti do katastru nemovitostí bude současně 
podepsán Povinnou i Oprávněnou s tím, že bude podán příslušnému katastrálnímu úřadu Oprávněnou. 

Správní poplatek za návrh na zahájení řízení o  povolení vkladu práva do katastru nemovitostí uhradí 

Oprávněná. 

6.2.  Věcné břemeno podle této Smlouvy vzniká v souladu s ustanovením občanského zákoníku zápisem do 

veřejného seznamu (katastr nemovitostí).  

 

Článek VII.  
Ostatní ujednání 

7.1.  Smlouva je sepsána ve 3 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží Povinná a Oprávněná a jeden stejnopis 

bude Oprávněnou použit pro účely příslušného řízení o povolení vkladu věcného břemene do katastru 
nemovitostí. 

  



  IV-12-4011031/VB/002 
  UL Trmice ppč. 12442 – knn 

4 
 

 

7.2.  Povinný tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. ………………………………………………… ze dne …………………….. 

 
 

Článek VIII. 
Závěrečná ujednání 

8.1.  Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemné 

dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, ani za nápadně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva představuje úplnou dohodu 

o veškerých jejích náležitostech a neexistují náležitosti, které by smluvní strany neujednaly. 

8.2. Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího uzavření. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za 

přítomnosti obou smluvních stran, platí, že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Povinná či Oprávněná 

podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní 
strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně ve formě sjednané touto Smlouvou a  

stanovené zákonem schválí. 

8.3.  Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 

8.4.   Na právní vztahy vyplývající nebo související s touto Smlouvou a v ní nebo v energetickém zákoně 
výslovně neupravené se přiměřeně uplatní ustanovení občanského zákoníku.  

 

 
 
 

přílohy: 1. geometrický plán pro vyznačení věcného břemene č. 1339-8/2014 ze dne 19.2.2014, potvrzený 
Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm Ústí nad Labem dne 19.2.2014 
pod č. 94/2014. 

2.  plná moc strany oprávněné 
3. písemné zmocnění Šárky Gareisové 

 

 

 
V Ústí nad Labem dne ……………….…….    V Plzni dne …………………………. 

 
 

 
 

 

 

____________________________________   ________________________________ 

Povinná   Oprávněná 

Ústecký kraj  ČEZ Distribuce, a.s. 

Oldřich Bubeníček  Zmocněný zástupce: GA Energo technik s.r.o. 

hejtman Ústeckého kraje    Šárka Gareisová 

 
 
 
 
  



  IV-12-4011031/VB/002 
  UL Trmice ppč. 12442 – knn 

5 
 

 
 
 
 
 

  Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Jaroslava Jelínková  Referent MAJ   

Vedoucí odboru   Mgr. Ing. Jindřich Šimák  Vedoucí MAJ   

Číslo příslibu / správce rozpočtu   xxx     

Právně posouzeno    JUDr. Milan Boháček     

Odkaz na usnesení orgánu kraje    Usnesení č.:     /   Z/2014                     ze dne:  25. 6. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Smlouva o zřízení věcného břemene 
 

č. 4100934324. (dále jen „Smlouva“) 
 

k provedení (v souladu s) ustanovení § 76 odst. 7 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o 
výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „energetický zákon“), a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník  
 

 
Smluvní strany:  
 
Ústecký kraj 
se sídlem:   : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ    : 70892156   
DIČ    : CZ70892156 
bankovní spojení   : Česká spořitelna, a.s. 
     číslo účtu: 882733379/0800 
zastoupený   : Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba  : Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového, Krajského    
    úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon   : simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407, 475 200 245 

na straně jedné jako Povinný (dále jen „Povinný“) 
 
a 
 
ČEZ Teplárenská, a.s. 
se sídlem   : Bezručova 2212/30, Říčany, PSČ 251 01 
zapsaná    : v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, číslo 
      vložky 17910 
IČ    : 27309941 
DIČ    : CZ27309941 
bankovní spojení   : Komerční banka, a.s., č.ú. 35-6887140297/0100 
zastoupena    : Ing. Stanislavem Husaříkem, vedoucím útvaru   
       technická podpora  na základě plné moci a 
      Ing. Jiřím Hermou, vedoucím útvaru nákup, na základě plné moci 

na straně druhé jako Oprávněný (dále jen „Oprávněný“) 
       
 
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zřízení věcného břemene: 
 

 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 

1.1. Oprávněný je provozovatelem rozvodného tepelného zařízení na území vymezeném licencí. Rozvod 
tepelné energie je uskutečňován ve veřejném zájmu. Provozovatel má povinnost zajišťovat spolehlivé 
provozování, obnovu a rozvoj rozvodného tepelného zařízení na území vymezeném licencí, přičemž 
zřízení tohoto věcného břemene je ze strany Oprávněného realizací této povinnosti. 

1.2. Povinný prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nemovitostí:  
 par.č. 2383 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba s číslem popisným 1535, 
zapsáno ve veřejném seznamu, kterým je katastr nemovitostí vedený Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem  na listu vlastnictví č. 14291 pro  k.ú. Ústí 
nad Labem obec Ústí nad Labem (dále jen „Dotčený pozemek“). K Dotčenému pozemku má 
právo hospodaření se svěřeným majetkem kraje Krajská majetková, příspěvková organizace, Na 
Schodech 1535/4, Ústí nad Labem-centrum, 40001 Ústí nad Labem, IČ: 00829048. 

 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k bodu č. 70

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 21 k usnesení č. 101/17Z/2014



Za povinného ověřil znění: strana 2 / celkem 4 Za oprávněného ověřil znění: 

 

1.3. Oprávněný prohlašuje, že je vlastníkem a provozovatelem rozvodného tepelného zařízení -  
umístěného na  Dotčeném pozemku rekonstruovaného v rámci stavby „ST140502 Ústí nad 
Labem Reko RPS Na Schodech – InO01-Parovod“  

1.4.  Dotčené pozemky se nachází na území vymezeném licencí, v němž Oprávněný provozuje 
rozvodné tepelné zařízení. Oprávněný má povinnost zřídit věcné břemeno umožňující zřídit a 
provozovat ve smyslu § 76 odst. 7 energetického zákona rozvodné tepelné zařízení na/v 
Dotčených pozemcích. 

 
Článek II. 

Předmět Smlouvy  
 

2.1.  Předmětem Smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene osobní služebnosti energetického 
vedení podle § 76 odst. 7 energetického zákona, nepodléhající úpravě služebnosti inženýrské 
sítě v občanském zákoníku (dále též jen „věcné břemeno“). Věcné břemeno se zřizuje 
k Dotčeným pozemkům ve prospěch Oprávněného v rozsahu uvedeném v této Smlouvě a 
vyplývajícím z příslušného ustanovení energetického zákona. Obsah věcného břemene je 
specifikován v článku III. této smlouvy.  

 
Článek III. 

Specifikace věcného břemene 
 

3.1.  Smluvní strany se dohodly, že Povinný, jako vlastník Dotčeného pozemku uvedeného v čl. I, odst. 
1.2. zřizuje k Dotčenému pozemku ve prospěch Oprávněného právo odpovídající věcnému 
břemenu podle § 76 odst. 7 energetického zákona, když jeho obsah a rozsah jeho výkonu je blíže 
uveden kromě příslušných ustanovení energetického zákona v tomto článku. 

3.2.  Smluvní strany berou na vědomí, že se změnou vlastníka Dotčeného pozemku přechází i práva a 
povinnosti vyplývající z věcného břemene na nabyvatele Dotčeného pozemku. 

3.3.  Smluvní strany se za účelem umístění tepelné přípojky, jako součástí rozvodného tepelného zařízení 
až po předávací místo uvnitř budovy čp.1535  v podzemním podlaží na/v Dotčeném pozemku a za 
účelem jejího provozování, dohodly na zřízení práv, kterými jsou právo Oprávněného zřídit, 
provozovat, opravovat a udržovat rozvodné tepelné zařízení na Dotčeném pozemku. Věcné 
břemeno zahrnuje též právo Oprávněného zřídit, mít a udržovat na Dotčeném pozemku potřebné 
obslužné zařízení, jakož i právo provádět na součásti rozvodného tepelného zařízení úpravy za 
účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění. 

3.4.  Rozsah věcného břemene podle této smlouvy je vymezen v geometrickém plánu č.4743-33/2014, ze 
dne 26.3.2014, schváleným Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad 
Labem.  Geometrický plán tvoří přílohu č. 1 a je nedílnou součástí této smlouvy.  

3.5.  Povinný z věcného břemene je povinen strpět výkon práva Oprávněného vyplývající z této smlouvy a 
energetického zákona a zdržet se veškeré činnosti, co vede k ohrožení součásti rozvodného 
tepelného zařízení a omezení výkonu tohoto práva Oprávněného. 

3.6.  Věcné břemeno zřízené touto smlouvou se sjednává jako časově neomezené. Věcné břemeno 
zřízené touto smlouvou zaniká v případech stanovených zákonem. 

 
Článek IV. 
Další práva  

 

4.1.  Oprávněný z věcného břemene má ve vztahu k Dotčenému pozemku dále oprávnění, která jí 
vyplývají jako provozovateli z § 76 odst. 5 energetického zákona, především pak: 

a) vstupovat a vjíždět na cizí nemovitosti v souvislosti se zřizováním a provozem rozvodných 
tepelných zařízení, 

b) odstraňovat porosty ohrožující provoz rozvodných tepelných zařízení, pokud tak neučinil po 
předchozím upozornění a stanovení rozsahu vlastník dotčených nemovitostí, 



Za povinného ověřil znění: strana 3 / celkem 4 Za oprávněného ověřil znění: 

 

4.2.  Oprávněný je povinen při výkonu oprávnění popsaných shora postupovat coby provozovatel ve 
smyslu § 76 odst. 8 energetického zákona, tj. co nejvíce šetřit práva Povinného a vstup na 
Dotčený pozemek mu oznámit. Po skončení prací je povinen uvést Dotčený pozemek do 
původního stavu, a není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu 
odpovídajícího předchozímu účelu nebo užívání Dotčeného  pozemku. 

4.3.  Součást rozvodného tepelného zařízení je inženýrskou sítí ve smyslu § 509 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. 

 
Článek V. 

Cena a platební podmínky 
 

5.1.  Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje úplatně.  

5.2.  Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 2000,- Kč bez DPH 

(slovy: dva tisíce korun českých). K ceně bude připočtena DPH dle předpisů platných v době  
fakturace. 

5.3.  Datum uskutečnění zdanitelného plnění u věcného břemene bude den právních účinků vkladu VB 

v katastru nemovitostí. Povinný vystaví před tímto datem zálohovou fakturu, se splatností 30 dnů 

ode dne doručení straně Oprávněné, na základě které Oprávněný zaplatí za VB náhradu dle odst. 

5.2 tohoto článku. Po přijetí platby vystaví Povinný Oprávněnému daňový doklad o přijaté platbě. Do 

15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění pak Povinný vystaví fakturu-daňový doklad 

Oprávněnému. Faktura bude Povinným vystavena na Oprávněného ČEZ Teplárenská, a.s. se 

sídlem Říčany, Bezručova 2212/30, PSČ 251 01 a odeslána k úhradě Oprávněnému na adresu: 

  ČEZ Teplárenská, a.s., Teplická 874/8, 405 49 Děčín IV. 

5.4.  Faktura – daňový doklad bude obsahovat náležitosti daň. dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

a zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, 

5.5.  V případě, že zálohová faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě a kromě toho 

zejména číslo smlouvy Oprávněného, nebo bude uvedeno bankovní spojení, č.ú. Povinného 

v rozporu s touto smlouvou nebo v rozporu s příslušným písemným sdělením o jeho změně nebo 

tyto náležitosti budou uvedeny chybně, Oprávněný fakturu ve lhůtě její splatnosti Povinnému vrátí 

s žádostí o provedení opravy či doplnění.  Ode dne doručení nové, doplněné nebo opravené faktury 

běží nová lhůta splatnosti.  

5.6.  Jakékoliv další úhrady (zejména nájemné) povinnému z věcného břemene nepřísluší. 

5.7.  V případě, že dle § 109 zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen, zákon o DPH“) bude Oprávněný jako příjemce plnění ručit za nezaplacenou 

daň z tohoto plnění, je Oprávněný oprávněn uhradit daň z přidané hodnoty za Povinného přímo 

správci daně Povinného za účelem zvláštního způsobu zajištění daně dle §109a zákona o DPH. 

O provedení platby Oprávněný Povinného písemně informuje. Takto uhrazenou daní dochází ke 

snížení pohledávky Povinného za Oprávněným o příslušnou částku daně a Povinný tak není 

oprávněn po Oprávněném požadovat uhrazení této částky. 

 
Článek VI. 

Vklad věcného břemene do veřejného seznamu  
 

6.1.  Oprávněný a Povinný se dohodli, že návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva 
odpovídajícího věcnému břemeni zřizovanému touto Smlouvou k Dotčenému pozemku do 
veřejného seznamu (katastru nemovitostí) bude podán příslušnému katastrálnímu úřadu stranou 
Povinnou do 20 pracovních dnů od zaplacení úhrady za zřízení věcného břemene Oprávněným. 



Za povinného ověřil znění: strana 4 / celkem 4 Za oprávněného ověřil znění: 

 

Správní poplatek za návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva do katastru nemovitostí 
uhradí Oprávněný. 

6.2.  Práva odpovídající věcnému břemeni podle této smlouvy vznikají Oprávněnému vkladem těchto 
práv do katastru nemovitostí. Právní účinky vkladu nastávají na základě rozhodnutí příslušného 
katastrálního úřadu o jeho povolení zpětně k okamžiku, kdy byl návrh na vklad doručen 
příslušnému katastrálnímu úřadu. Pokud katastrální úřad odmítne či zamítne na základě této 
smlouvy provést vklad práv odpovídajících věcnému břemeni podle této smlouvy, zavazují se 
smluvní strany sepsat a uzavřít takovou smlouvu, podle které bude možno vklad tohoto práva 
provést. 

 
Článek VII.  

Ostatní ujednání 
 

7.1.  Podpisem této smlouvy Povinný  jako subjekt údajů potvrzuje, že Oprávněný jako správce údajů 
splnil vůči subjektu údajů informační povinnost ve smyslu § 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, týkající se zejména provádění zpracování osobních dat subjektu údajů v interním 
informačním systému správce údajů pouze k účelu danému touto smlouvou. Povinný jako subjekt 
údajů prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých 
osobních údajů k účelu danému touto Smlouvou. Oprávněný se zavazuje při správě osobních údajů 
Povinného využívat je a nakládat s nimi pouze ke sjednanému účelu a v souladu se zákonem. 

7.2.  Smlouva je sepsána ve 3 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží Povinný a Oprávněný a jeden 
stejnopis bude Povinným použit pro účely příslušného řízení o povolení vkladu práva věcného 
břemene do veřejného seznamu (katastru nemovitostí).  

 
Článek VIII. 

Závěrečná ujednání 
 

8.1.  Povinný tímto potvrzuje, že o zřízení věcného břemene dle této smlouvy bylo rozhodnuto 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. ……………………… ze dne ………………… 

8.2.  Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, dobrovolně, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni, pod nátlakem ani za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 
Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva představuje úplnou dohodu o veškerých jejích 
náležitostech a neexistují náležitosti, které by smluvní strany v této smlouvě neujednaly. 

8.3.  Smlouva nabývá  platnosti okamžikem jejího uzavření a účinnosti po úplném zaplacení jednorázové 
úhrady oprávněným povinnému dle odstavce 5.2. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za 
přítomnosti obou smluvních stran, platí, že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Povinný či 
Oprávněný podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže 
druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválí.  

8.4.  Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou vzestupně číslovaných písemných 
dodatků podepsaných oprávněnými osobami obou smluvních stran, přičemž jinou než písemnou 
formu dodatku v listinné podobě smluvní strany vylučují.  K platnosti dodatku smlouvy se 
vyžaduje dohoda o celém jeho obsahu. 

8.5.  Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 

8.6.  Na právní vztahy vyplývající nebo související s touto Smlouvou a v ní nebo v energetickém zákoně 
výslovně neupravené se přiměřeně uplatní ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

8.7.  Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 Geometrický plán s vyznačením věcného 
břemene č. 4743-33/2014, ze dne 26.3.2014, zpracovaný firmou Jiří Gazda,  

. 

 
 



Za povinného ověřil znění: strana 5 / celkem 4 Za oprávněného ověřil znění: 

 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne  ………………….   V Říčanech dne ………………….  
 
Za Povinného:      Za Oprávněného: 
 
 
 
 
................................................    ................................................. 

Oldřich Bubeníček Ing. Jiří Herma       

hejtman Ústeckého kraje vedoucí útvaru nákup       

 ČEZ Teplárenská, a.s.       

 
 
 
 
       ................................................   

 Ing. Stanislav Husařík       

 vedoucí útvaru technická podpora       

 ČEZ Teplárenská, a.s.       

 
 
 
 
 
Přílohy: 
příloha č. 1 – Geometrický plán č. 4743-33/2014 
 
 
 
 
 
 

  Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Jaroslava Jelínková  Referent MAJ   

Vedoucí odboru   Mgr. Ing. Jindřich Šimák  Vedoucí MAJ   

Číslo příslibu / správce rozpočtu   xxx     

Právně posouzeno    JUDr. Milan Boháček     

Odkaz na usnesení orgánu kraje    Usnesení č.:      /     Z/2014                     ze dne:     .     . 2014 

 



  SoBS VB PSr08v02 

IV-12-4012587  1 
DC Děčín, p.p.č. 1104/94, nové kNN 

Ústecký kraj 
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 400 02 
zastoupen: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem kraje 
č. smlouvy: 

(dále jen „Budoucí povinná“) 

na straně jedné 

a 

ČEZ Distribuce, a. s. 
se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 
zapsaná v OR vedeném rejstříkovým soudem v Ústí nad Labem, oddíl B., vložka 2145, 
IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035 
s předmětem podnikání – distribuce elektřiny na základě licence č. 121015583 
bankovní spojení: č.ú. 35-4544580267/0100, KB Praha 

zastoupená na základě jí písemně udělené plné moci ze dne 11.2.2014 evid. č. PM/II – 036/2014 
(která tvoří přílohu č. 2 této smlouvy): 

ELMO Schoř, s.r.o., se sídlem Lovosice, Máchova 680, PSČ 410 02, IČ: 25445421, DIČ: 
CZ25445421, zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 18636, 

(dále jen „Budoucí oprávněná“) 

na straně druhé 
(Budoucí oprávněná a Budoucí povinná dále společně též „Smluvní strany“), 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto: 
 

Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene -
služebnosti 

a smlouvu o právu provést stavbu č. IV-12-4012587/079, 
DC_Děčín, p.p.č. 1104/94, nové kNN 

 
podle ustanovení § 1785 a násl., § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník“), ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání 
a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (dále jen 
„energetický zákon“) a podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“). 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

  
Budoucí oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „PDS“) na území vymezeném 
ji licencí na distribuci elektřiny, udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava 
je provozována ve veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu 
a rozvoj distribuční soustavy na licencí ji vymezeném území, přičemž při výkonu licencované činnosti, 
pokud jí dojde k zatížení cizí nemovitosti, je PDS povinen k této nemovitosti zřídit věcné břemeno 
(služebnost) podle energetického zákona, jako jeden z předpokladů pro plnění práv a povinností 
plynoucích PDS z energetického zákona, jakož i si zajistit právo provedení stavby dle příslušných 
ustanovení stavebního zákona. 
 

Článek II. 
Prohlášení o právním a faktickém stavu 

1. Budoucí povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem: 
 

pozemku parc.č. 1109, ostatní plocha, v k.ú. Děčín, obec Děčín, zapsáno v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, na LV č. 5490.  
(dále jen „Dotčená(né) nemovitost(ti)“nebo též „Pozemek(ky)“)  

 

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k bodu č. 72

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 22 k usnesení č. 103/17Z/2014



IV-12-4012587  2 
DC Děčín, p.p.č. 1104/94, nové kNN 

 

2. Budoucí oprávněná prohlašuje, že je na Dotčené(ných) nemovitosti(tech) investorem stavby 
zařízení distribuční soustavy - nové kabelové vedení NN (dále jen „Součást distribuční soustavy“) 
a že pro účely územního a stavebního řízení, za účelem zřízení stavby Součásti distribuční 
soustavy, má v úmyslu u místně a věcně příslušného stavebního úřadu podat žádost o územní 
rozhodnutí a stavební povolení. 

 
3. Budoucí povinná prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k Dotčené(ným) 

nemovitosti(tem) věcné břemeno-služebnost podle této smlouvy, že Dotčená(né) nemovitost(ti) není 
(nejsou) zatíženy žádným zástavním, předkupním, či jiným věcným nebo závazkovým právem, 
kterým by byl znemožněn účel této Smlouvy. Budoucí povinná prohlašuje, že jí nejsou známy žádné 
faktické nebo právní vady Dotčené(ných) nemovitosti(tí), kterými by byl znemožněn účel této smlouvy. 

 
Článek III. 

Předmět smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - 
služebnosti a vlastní budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - 

služebnosti 
 

1. Předmětem této smlouvy je sjednání podmínek pro uzavření vlastní budoucí smlouvy ke zřízení 
a vymezení věcného břemene - osobní služebnosti - zřízení umístění a provozování zařízení 
distribuční soustavy podle § 25 odst. 4 energetického zákona a ve smyslu obecných ustanovení 
o služebnosti podle § 1257 až § 1266 občanského zákoníku, nepodléhající úpravě služebnosti 
inženýrské sítě ve smyslu § 1267 a násl. občanského zákoníku z důvodu odlišného jejího obsahu 
a účelu oproti zvláštní právní úpravě stanovené energetickým zákonem (dále jen „věcné 
břemeno“, ve vztahu k vlastní budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti dále jen 
„Vlastní smlouva“), 
 

2. Smluvní strany se za účelem umístění Součásti distribuční soustavy na Dotčené(ných) 
nemovitosti(tech) a za účelem jejího provozování dohodly na zřízení věcného břemene, jehož 
obsahem je právo Budoucí oprávněné na Dotčené(ných) nemovitosti(tech) umístit, zřídit, 
provozovat, opravovat, činit údržbu, úpravu obnovu a výměnu Součásti distribuční soustavy. 
 

3. Budoucí oprávněná se zavazuje po dokončení stavby Součásti distribuční soustavy provést 
zaměření její přesné polohy a vyhotovit technický podklad (geometrický plán pro vyznačení 
rozsahu věcného břemene), vyhotovit Vlastní smlouvu a zaslat Budoucí povinné písemnou výzvu 
k uzavření Vlastní smlouvy, jejíž přílohou bude vyhotovený geometrický plán pro vyznačení 
rozsahu věcného břemene na Dotčené(ných) nemovitosti(tech), dojde-li věcným břemenem 
k dotčení pozemku, popř. situační snímek umístění Součásti distribuční soustavy, dojde-li 
věcným břemenem k dotčení budovy. 

 
4. Předpokládaný rozsah omezení Dotčené(ných) nemovitosti(tí) věcným břemenem činí 88,8 m² 

a nepřesáhne rozsah vyznačený v situačním snímku tvořícím přílohu č. 1 této smlouvy, popř. 
ve zvlášť vyhotovených situačních snímcích tvořících přílohy č. 1 a 2 této smlouvy, v případě, 
že jejím obsahem dojde k dotčení věcným břemenem Pozemku(ků) a současně též Budovy, kdy 
rozsah dotčení budovy věcným břemenem bude obsahem přílohy č. 2. 

 
5. Budoucí oprávněná vyzve ve lhůtě do 6 kalendářních měsíců ode dne právní moci kolaudačního 

rozhodnutí/vydání kolaudačního souhlasu, jímž se povoluje užívání stavby Součásti distribuční 
soustavy, nejpozději však do 5 let od uzavření této smlouvy o smlouvě budoucí, Budoucí 
povinnou k uzavření Vlastní smlouvy za podmínek sjednaných touto smlouvou o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti (dále jen Smlouva o smlouvě budoucí). Spolu 
s výzvou předloží Budoucí oprávněná Budoucí povinné, návrh Vlastní smlouvy. Budoucí povinná 
se zavazuje Vlastní smlouvu uzavřít nejpozději do 90 dnů ode dne doručení výzvy a návrhu dle 
tohoto ustanovení. 
 

6. Do doby uzavření Vlastní smlouvy jsou Smluvní strany vázány obsahem této Smlouvy o smlouvě 
budoucí a zavazují se, že neučiní žádné právní ani jiné kroky, které by vedly ke zmaření jejího 
účelu.  

 
7. Smluvní strany se dohodly, že práva odpovídající věcnému břemeni, k jejichž vzniku dojde 

až zřízením věcného břemene na základě Vlastní smlouvy, budou zřízena úplatně. Smluvní 
strany se dohodly, že nad rámec výše popsané náhrady nemá Budoucí povinná za zřizované 
věcné břemeno nárok na žádné další úhrady (např. nájemné). 
 



IV-12-4012587  3 
DC Děčín, p.p.č. 1104/94, nové kNN 

8. Výše jednorázové náhrady vyplacená Budoucí povinné za zřízení výše popsaných práv 
odpovídajících věcnému břemeni bude činit 8.880,- Kč (slovy osmtisícosmsetosmdesát korun 
českých) + DPH dle zákonné sazby platné ke dni uzavření smlouvy (dále také „náhrada“) 
a k poskytnutí náhrady dojde za podmínek sjednaných Vlastní smlouvou. 

 
Článek IV. 

Smlouva o právu provést stavbu 
 
1. Budoucí povinná v souvislosti s přípravou a realizací výstavby Součásti distribuční soustavy a pro 

účely územního a stavebního řízení před příslušným stavebním úřadem zřizuje ve prospěch 
Budoucí oprávněné jako stavebníka v rozsahu, v němž stavba Součásti distribuční soustavy 
zasáhne Dotčenou(né) nemovitost(ti), podle Smlouvy o smlouvě budoucí, právo provést stavbu 
Součásti distribuční soustavy na Dotčené(ných) nemovitosti(tech) a to na základě příslušných 
ustanovení stavebního zákona. 
 

2. Rozsah předpokládaného maximálního dotčení Dotčené(ných) nemovitosti(tí) stavbou Součásti 
distribuční soustavy je ve vztahu k Pozemku(kům) je totožný jak je konkrétně vyznačen 
v situačním snímku v příloze č. 1 výše uvedené Smlouvy o smlouvě budoucí. 
 

3. Budoucí oprávněná touto smlouvou o právu provést stavbu od Budoucí povinné ve sjednaném 
rozsahu právo provést stavbu podle příslušných ustanovení stavebního zákona přijímá. 

 
4. Smluvní strany této smlouvy o právu provést stavbu se dohodly, že Budoucí oprávněná je 

oprávněna provádět na Dotčené(ných) nemovitosti(tech) výstavbu Součásti distribuční soustavy 
prostřednictvím třetích osob. V souvislosti s výstavbou Součásti distribuční soustavy se Budoucí 
povinná dále zavazuje umožnit v nezbytném rozsahu Budoucí oprávněné, případně jí určeným 
třetím osobám, přístup a příjezd na Dotčenou(né) nemovitost(ti), tj. na Pozemek(ky).  

 
5. Budoucí oprávněná se tímto zavazuje v průběhu výstavby Součásti distribuční soustavy 

nezasahovat nad nezbytnou míru do vlastnických práv Budoucí povinné k Dotčené(ným) 
nemovitosti(tem). Po skončení prací je Budoucí oprávněná povinna uvést stavbou nedotčenou 
část Dotčené(ných) nemovitosti(tí) Součástí distribuční soustavy do předchozího stavu, a není-li 
to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu účelu 
nebo užívání Dotčené(ných) nemovitosti(tí) a bezprostředně oznámit tuto skutečnost Budoucí 
povinné. 

 
6. Budoucí povinná se zároveň zavazuje poskytnout v rámci příslušného řízení o vydání územního 

rozhodnutí a stavebního povolení týkajícího se výstavby Součásti distribuční soustavy veškerou 
nezbytně potřebnou součinnost. 

 
7. Smluvní strany berou na vědomí, že stejnopis této smlouvy o právu provést stavbu (vč. Smlouvy 

o smlouvě budoucí, která je na téže listině) bude použit pro účely vydání potřebného povolení dle 
stavebněprávních předpisů k účelu sjednanému smlouvou o právu zřídit stavbu jako doklad o právu 
založeném danou smlouvu provést na Dotčené(ných) nemovitosti(tech) podle čl. II. stavbu v souladu 
se stavebním zákonem. 

 
Článek V. 

Ostatní ujednání 

 
1. Budoucí povinná se pro případ převodu vlastnického práva k Dotčené(ným) nemovitosti(tem) 

smluvně zavazuje převést na nabyvatele Dotčené(ných) nemovitosti(tí) zároveň práva a povinnosti 
vyplývající ze Smlouvy o smlouvě budoucí a smlouvy o právu provést stavbu a Budoucí oprávněná 
se zavazuje k tomuto převodu práv a povinností z této smlouvy poskytnout veškerou nezbytnou 
součinnost. Budoucí povinná si je vědoma toho, že porušením závazku převést práva a povinnosti 
plynoucí z výše uvedených smluv na nabyvatele Dotčené(ných) nemovitosti(tí), zakládá Budoucí 
oprávněné právo na náhradu škody, pokud tato škoda vznikne v příčinné souvislosti s uvedeným 
porušením této smlouvy. 
 

2. Práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy o smlouvě budoucí a smlouvy o právu provést stavbu 
přecházejí na právní nástupce Smluvních stran, které se zavazují své právní nástupce s jejím 
obsahem seznámit. 
 

3. Náklady spojené s vyhotovením Vlastní smlouvy, geometrického plánu a podáním návrhu na vklad 
do katastru nemovitostí, vč. správního poplatku za vklad práva odpovídajícího věcnému břemeni 
do katastru nemovitostí se zavazuje uhradit Budoucí oprávněná. 



IV-12-4012587  4 
DC Děčín, p.p.č. 1104/94, nové kNN 

 
Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že Smlouva o smlouvě budoucí a smlouva o právu 

provést stavbu byly sepsány dle jejich svobodné vůle a s jejich obsahem souhlasí. 
 

2. Smlouva o smlouvě budoucí a smlouva o právu provést stavbu může být měněna nebo 
doplňována pouze formou vzestupně číslovaných písemných dodatků, za předpokladu úplné 
bezvýhradné shody na jejich obsahu, bez připuštění byť nepatrných odchylek, s předpokladem 
jejího podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran, jakákoliv ústní ujednání o změnách těchto 
smluv budou považována za právně neplatná a neúčinná. 

 
3. Smlouva o smlouvě budoucí, jakož i smlouva o právu provést stavbu zaniká v případě 

nemožnosti plnění ve smyslu ustanovení § 2006 a násl. občanského zákoníku z důvodu vzniku 
neodstranitelné překážky, nevyvolané Budoucí povinnou, pro kterou nebude moci Budoucí 
oprávněná Součást distribuční soustavy zřídit. V případě zániku uvedených smluv z důvodu, dle 
předchozí věty se Budoucí oprávněná zavazuje tento zánik Budoucí povinné bezodkladně poté, 
co se o něm dozví, oznámit. 
 

4. Budoucí povinná tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. ....................... ze dne ......................... 

 
5. Smlouva o smlouvě budoucí a o právu zřídit stavbu je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž 

dva stejnopisy obdrží každá ze Smluvních stran a jeden stejnopis obdrží místně příslušný 
stavební úřad. 

 
6. Součástí této, resp. výše uvedených smluv je její: 

Příloha č. 1 – Situační snímek se zákresem předpokládaného rozsahu věcného břemene na Pozemku. 
Příloha č. 2 – Plné moci. 

 
7. Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 

 
 
V Ústí nad Labem, dne ……………………  V Lovosicích, dne …………………… 
 
 
 
 
 
 
___________________________________ ___________________________________ 
 Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje Petr Veselý – ELMO Schoř, s.r.o. 
 Budoucí povinná Budoucí oprávněná 
 



 1 

 č. sml. 175/2014/LI 

SMLOUVA 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

mezi smluvními stranami: 

ÚSTECKÝ KRAJ 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
číslo účtu: 882733379/0800 
zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem kraje 
č. smlouvy:  
 
(dále jen „budoucí povinný“) 

a 

RWE GasNet, s.r.o. 
se sídlem: Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem 
IČ: 27295567 
DIČ: CZ27295567 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vlož-

ka 23083 
 
zastoupená na základě plné moci společností:   
 
RWE Distribuční služby, s.r.o.  
se sídlem: Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
IČ:  27935311 
DIČ: CZ27935311 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 57165 
 
zastoupená na základě plné moci:  
 
Ing. Miroslavem Víškem, vedoucím přípravy staveb Hradec Králové 
Ing. Ivou Škopovou, technikem majetkoprávní podpory 
 

(dále jen „budoucí oprávněný“) 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 
1. Budoucí povinný prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku parc. č. 3035/1 o výměře 

2069 m2, druh: ostatní plocha, zapsaného v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro obec a katastrální území Varnsdorf, na LV 
3193 (dále jen „budoucí služebný pozemek“). 

2. Budoucí povinný, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 183/2006 Sb., o územním plá-
nování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, s uzavřením této smlouvy zřizuje ve pro-
spěch budoucího oprávněného právo provést stavbu plynárenského zařízení „REKO MS Varn-
sdorf - Seifertova + 3“ včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen 
„plynárenské zařízení“) na budoucím služebném pozemku. Trasa plynárenského zařízení je vy-
značena v kopii katastrální mapy, jež tvoří nedílnou součást této smlouvy. Budoucí oprávněný 
je oprávněn provést stavbu plynárenského zařízení prostřednictvím třetích osob.  

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k bodu č. 73

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 23 k usnesení č. 104/17Z/2014



 2 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že ve lhůtě 1 roku ode dne doručení kolaudačního souhlasu, jímž 
se povoluje užívání stavby plynárenského zařízení, případně jiného dokladu vydaného (potvrzené-
ho) stavebním úřadem, na jehož základě lze stavbu plynárenského zařízení užívat, nejpozději však 
do 31.12.2020, uzavřou, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 458/2000 Sb., o podmín-
kách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů 
(energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o zřízení věcného břemene (dále jen 
„smlouva o VB“), jíž bude na dobu neurčitou úplatně zřízeno věcné břemeno ve smyslu služebnosti 
ve prospěch budoucího oprávněného spočívající: 

a) v právu zřídit a provozovat na budoucím služebném pozemku plynárenské zařízení 
b) v právu vstupovat a vjíždět na budoucí služebný pozemek v souvislosti se zřizováním, sta-

vebními úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení 
(dále jen „věcné břemeno“). 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že šíře věcného břemene bude činit 1 m na obě strany od půdory-
su plynárenského zařízení. Geometrický plán, kterým se vyznačí část budoucího služebného po-
zemku dotčeného věcným břemenem, nechá na své náklady vyhotovit budoucí oprávněný. 

3. Budoucí oprávněný se zavazuje věcné břemeno přijmout a budoucí povinný se zavazuje výkon 
shora vymezených práv strpět. 

4. Budoucí oprávněný se zavazuje vyhotovit a zkompletovat příslušný počet výtisků smlouvy o VB 
a prokazatelně je doručit budoucímu povinnému. 

5. Budoucí povinný se zavazuje nejpozději do 120 dnů ode dne doručení smlouvy o VB tuto smlouvu 
podepsat a prokazatelně ji doručit budoucímu oprávněnému, který následně podá návrh na vklad 
věcného břemene do katastru nemovitostí. 

6. Smluvní strany se dohodly, že úplata za zřízení věcného břemene bude činit 100,- Kč/m2 + DPH, 
minimálně však 1.000,- Kč + DPH dle zákonné sazby platné ke dni uzavření smlouvy o VB. Úplata 
bude poukázána na bankovní účet budoucího povinného a to nejpozději do 30 dnů ode dne uza-
vření smlouvy o VB. Smlouva o VB bude vyhotovena tak, aby obsahovala veškeré náležitosti da-
ňového dokladu vyžadované aktuálně platnými právními předpisy. 

7. Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění budou u budoucí povinného naplněny podmínky 
ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpi-
sů (dále jen „ZoDPH“), je budoucí oprávněný oprávněn postupovat podle ustanovení § 109a ZoD-
PH, tj. zvláštním způsobem zajištění daně. V takovém případě je budoucí oprávněný oprávněn 
uhradit část svého finančního závazku, tedy část sjednané úplaty za zřízení věcného břemene, ve 
výši vypočtené daně z přidané hodnoty nikoliv na bankovní účet budoucího povinného, ale přímo 
na bankovní účet příslušného správce daně. Tímto bude finanční závazek budoucího oprávněného 
vůči budoucímu povinnému v části vypočtené výše daně z přidané hodnoty vyrovnaný. 

8.  Budoucí oprávněný se zavazuje, že ponese náklady spojené se zřízením věcného břemene a bu-
doucí povinný se zavazuje, že ponese náklady spojené s běžným udržováním budoucího služeb-
ného pozemku. 

Článek III. 
Ostatní ujednání 

1. Budoucí povinný se pro případ převodu vlastnického práva k budoucímu služebnému pozemku 
na třetí osobu před uzavřením smlouvy o VB zavazuje postoupit se souhlasem budoucího opráv-
něného na tuto třetí osobu současně i práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, případně zajistit 
uzavření nové smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene za shodných podmínek 
mezi budoucím oprávněným a touto třetí osobou. V opačném případě vzniká budoucímu oprávně-
nému nárok na náhradu škody způsobené porušením povinností z této smlouvy vyplývajících. 

2. Budoucí oprávněný se pro případ převodu vlastnického práva k plynárenskému zařízení, případně 
jeho části, na třetí osobu před uzavřením smlouvy o VB zavazuje postoupit se souhlasem budou-
cího povinného na tuto třetí osobu současně i práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, případ-



 3 

ně zajistit uzavření nové smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene za shodných 
podmínek mezi budoucím povinným a touto třetí osobou. V opačném případě vzniká budoucímu 
oprávněnému nárok na náhradu škody způsobené porušením povinností z této smlouvy vyplývají-
cích. 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že smlouva o smlouvě budoucí o zřízení VB byla sepsána 
dle jejich svobodné vůle a s jejím obsahem souhlasí. 

2. Budoucí povinný tímto stvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ús-
teckého kraje usnesením č. ....................... ze dne ......................... 

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží budoucí povinný a dva 
budoucí oprávněný. 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne ................... V Hradci Králové dne ................... 
 
 
 
 
 
 
....................................................... ....................................................... 
 Budoucí povinný Budoucí oprávněný  
 Oldřich Bubeníček Ing. Miroslav Víšek 
 hejtman kraje vedoucí přípravy staveb Hradec Králové 
 
 
 
 
 
 
  ....................................................... 
  Budoucí oprávněný 
  Ing. Iva Škopová 
  technik majetkoprávní podpory 



 - 1 - 

      

Smlouva o zřízení služebnosti cyklostezky 
 

číslo O994140022 
uzavřená dle § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 

Účastníci smlouvy : 

Osoba obtížená služebností : 

 
Povodí Labe, státní podnik 

se sídlem:  Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové – Slezské Předměstí 

zastoupený: Ing. Marií Duškovou, finanční ředitelkou  
IČ: 70890005 

DIČ:  CZ70890005 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., pobočka Hradec Králové, č.ú. 

103914702/0300 

spisová značka:   Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A, vložka 

   9473 

 

dále jen „povinný“ 

 

 

Oprávněný ze služebnosti : 

 

Ústecký kraj 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČ :                               70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 882733379/0800  

 

 

dále jen „oprávněný“ 

 

Účastníci smlouvy uzavírají tuto smlouvu o zřízení služebnosti cyklostezky 

Článek 1 
Pozemky zatížené služebností cyklostezky 

Pozemky, které jsou zatíženy služebností cyklostezky, jsou pozemky evidované jako pozemková parcela 

č. 647/3 v katastrálním území Církvice, obci Ústí nad Labem vedená v druhu ostatní plocha na listu 

vlastnictví č. 428 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem, Katastrálního 

pracoviště Ústí nad Labem a pozemková parcela č. 1453/1 v katastrálním území Libochovany, obci 

Libochovany vedená v druhu ostatní plocha na listu vlastnictví č. 314 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj se sídlem v Ústí nad Labem, Katastrálního pracoviště Litoměřice. Tyto pozemky jsou ve vlastnictví 

státu a právo hospodařit s nimi má, ve smyslu zákona č. 305/2000 Sb., o povodích, povinný (dále jen 

„služebné pozemky“).  

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k bodu č. 76

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 24 k usnesení č. 107/17Z/2014



 - 2 - 

Článek 2 
Zřízení služebnosti cyklostezky 

1. Při investiční výstavbě oprávněného byla v rámci stavební akce „Labská stezka č. 2, etapa 2a“ 

vybudována na části služebných pozemků stavba cyklistické stezky (dále jen „služebnost 

cyklostezky“). Vybudovaná cyklostezka zůstala  po dokončení a zkolaudování ve vlastnictví 

oprávněného. Z tohoto titulu povinný ve smyslu občanského zákoníku uzavírá s oprávněným tuto 

smlouvu o zřízení služebnosti cyklostezky. 

2. Jelikož je cyklostezka ve vlastnictví rozdílné osoby od osoby vlastníka služebných pozemků a není 

právní ani jiný důvod tuto skutečnost měnit, povinný za dále uvedených podmínek uzavírá 

s oprávněným tuto písemnou smlouvu o zřízení služebnosti cyklostezky ve smyslu občanského 

zákoníku. 

Článek 3 
Vymezení obsahu služebnosti cyklostezky 

1. Účastníci smlouvy se dohodli na následujícím vymezení obsahu služebnosti: 

a) Povinný  

 strpí na služebných pozemcích, na částech dotčených služebností, umístění stavby cyklostezky 

po celou dobu její  fyzické a právní životnosti,  

 strpí vstupování (rozumí se vstup i vjezd) oprávněného na služebné pozemky v rozsahu 

služebnosti za účelem  provádění nezbytných prací spojených s opravami a revizemi, resp. 

rekonstrukcí stavby cyklostezky po celou dobu její  fyzické i právní životnosti, 

 na ploše vymezené služebností nevybuduje nic, co by znemožňovalo nebo omezovalo 

vstupování na služebné pozemky a provádění nezbytných prací spojených s opravami a 

revizemi, resp. rekonstrukcí stavby cyklostezky nebo její části. 

b) Oprávněný  

 je oprávněn vlastním nákladem a vhodným i bezpečným způsobem zřídit na části služebných 

pozemků stavbu cyklostezky, 

 je oprávněn užívat služebné pozemky pouze v  částech omezených služebností, 

 je povinen na své náklady stavbu cyklostezky provozovat a udržovat v řádném stavu, 

 uvést služebné pozemky bezprostředně po každé opravě a revizi, resp. rekonstrukci stavby 

cyklostezky  nebo její části do původního stavu, a to i v případě, že tyto práce bude provádět 

nebo zajišťovat jiný subjekt, než je oprávněný. 

2. Oprávněný práva vyplývající z definovaného obsahu služebnosti v  této smlouvě přijímá a povinný 

se zavazuje povinnosti vyplývající z definovaného obsahu služebnosti v této smlouvě strpět. 

3. Povinný prohlašuje, že služebné pozemky jsou bez právních vad a neexistují žádné okolnosti, které 

by bránily řádnému využití práva ze zřizované služebnosti. 

4. Omezení vyplývající z bodu 1. a) článku 3 této smlouvy budou přecházet na všechny budoucí 

právnické osoby, které se služebnými pozemky budou mít právo hospodařit, event. na všechny 

budoucí vlastníky služebných pozemků a oprávnění vyplývající z bodu 1. b) článku 3 této smlouvy 

budou přecházet na všechny budoucí vlastníky stavby cyklostezky. 

 

 

 



 - 3 - 

Článek 4 
Vymezení rozsahu služebnosti cyklostezky 

1. Přesné plošné určení a vymezení částí služebných pozemků dotčené obsahem služebnosti dle článku 

3 této smlouvy, který povinný nebude moci užívat bez dalšího omezení, je vyznačeno 

v geometrických plánech pro vyznačení služebnosti č. 445-52/2013 ze dne 13. 5. 2013, který 

zhotovila Geodézie – GON, spol. s r.o. a pod číslem 403/2013 potvrdil Katastrální úřad pro Ústecký 

kraj se sídlem v Ústí nad Labem, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a č. 386-65/2013 ze dne 16. 

9. 2013, který zhotovila Geodézie – GON, spol. s r.o. a pod číslem 1261/2013 potvrdil Katastrální 

úřad pro Ústecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem, Katastrální pracoviště Litoměřice. 

2. Celková plocha služebnosti dle geometrických plánů, jež jsou specifikovány v bodě 1. článku 4 této 

smlouvy, se rovná v případě služebného pozemku v katastrálním území Církvice 110 m
2 
 a v případě 

služebného pozemku v katastrálním území Libochovany  22 m
2 
. 

Článek 5 
Úplata za zřízení služebnosti cyklostezky 

1. Povinný zřizuje služebnost ve smyslu článku 2, 3 a 4 této smlouvy ve prospěch oprávněného 

úplatně.  

2. Úplata za zřízení služebnosti byla dohodnuta jako pětinásobek  ročního užitku při ceně 35,- Kč + 

DPH v zákonné výši za 1m
2 

plochy služebnosti dle geometrického plánu ve smyslu článku 4 této 

smlouvy. Celková výše úplaty činí 23 100,- Kč + DPH v zákonné výši. 

3. Úplatu uvedenou v bodě 2. článku 5 této smlouvy uhradí oprávněný jednorázově na účet povinného 

do 30 kalendářních dnů od podpisu smlouvy na základě zálohového listu. Povinný vystaví a zašle 

oprávněnému do 15 kalendářních dnů po připsání částky na jeho účet daňový doklad.                                                                        

Článek 6 
Nabytí oprávnění  ze služebnosti cyklostezky 

1. Oprávněný nabude práva ze služebnosti podle této smlouvy zápisem do katastru nemovitostí. 

2. Účastníci smlouvy se dohodli, že vklad práva služebnosti do katastru nemovitostí zajistí oprávněný 

na svůj náklad.  

Článek 7 
Další ujednání  

1. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, přičemž všechny mají platnost originálu.    

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv 

v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, že je prosta omylu, a jako důkaz souhlasu s jejím 

obsahem byla oběma smluvními stranami podepsána. 

4. Ministerstvo zemědělství, které vykonává funkci zakladatele povinného, podle bodu 5.5.9. Statutu ze 

dne 29.8.2012 č.j.:145278/2012-MZE-12141(dle aktuálně platného statutu) státního podniku Povodí 

Labe, státní podnik, vydalo k této smlouvě obecný souhlas k nakládání s určeným majetkem. 

  

5.   Oprávněný ze služebnosti tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto 

usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č.  ……………ze dne……………….. 

 



 - 4 - 

 

 

Příloha : 

Geometrický plán č. 445-52/2013 

Geometrický plán č. 386-65/2013 

 

 

V Hradci Králové dne ......…...............            V Ústí nad Labem dne...................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.............................................………....                ……....................................……........... 

za povinného                                                    za oprávněného   

ing. Marie Dušková, finanční ředitelka Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 

 



 1 

  

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
 

číslo O994140058 

uzavřená dle § 1785 až 1788 a § 1257 až 1267 a § 1299 až 1302 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník 

Účastníci smlouvy : 

Budoucí povinný z věcného břemene:  

Povodí Labe, státní podnik 

se sídlem: Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové - Slezské Předměstí 
zastoupený: Ing. Marí Duškovou, finanční ředitelkou 
IČ: 70890005 
DIČ: CZ70890005 
bankovní spojení:        Československá obchodní banka Hradec Králové, č.ú. 103914702/0300 

spisová značka: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A,  
 vložka 9473 
 

dále jen „budoucí povinný“ 
 

Budoucí oprávněný z věcného břemene:  

Ústecký kraj 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČ :                               70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 882733379/0800  

 

dále jen „budoucí oprávněný " 

 

Účastníci smlouvy uzavírají tuto smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene: 

 

Článek 1 

Pozemek v budoucnu zatížený věcným břemenem 

Pozemek, který bude v budoucnu zatížen věcným břemenem, je pozemek 
 
evidovaný jako pozemková  

parcela č. 487/2 v katastrálním území Třeboutice, obec Křešice, vedený v druhu ostatní plocha na 

listu vlastnictví č. 23 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem, 

Katastrálního pracoviště Litoměřice. Tento pozemek je ve vlastnictví státu a právo hospodařit s ním 

má, ve smyslu zákona č. 305/2000 Sb., o povodích, budoucí povinný (dále jen „služebný pozemek“).  

 

Článek 2 

Důvod budoucího zřízení věcného břemene 

1. Při investiční výstavbě budoucího oprávněného bude v rámci stavební akce „Labská stezka č. 2 

– etapa 2e" vybudována na části služebného pozemku stavba cyklostezky (dále jen 

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17 k bodu č. 77

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 25 k usnesení č. 108/17Z/2014



 2 

„cyklostezka“), jejímž umístěním bude dotčena část služebného pozemku. Vybudovaná 

cyklostezka zůstane po dokončení a zkolaudování ve vlastnictví budoucího oprávněného. Z 

tohoto titulu se budoucí povinný zavazuje uzavřít s budoucím oprávněným písemnou smlouvu o 

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ve smyslu občanského zákoníku. 

2. Jelikož bude cyklostezka ve vlastnictví rozdílné osoby od osoby vlastníka služebného pozemku, 

a není právní ani jiný důvod tuto skutečnost měnit, povinný za dále uvedených podmínek 

uzavírá s budoucím oprávněným tuto písemnou smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene ve smyslu občanského zákoníku. 

3. Tato smlouva je zároveň dokladem o tom, že budoucí oprávněný a jím pověřené osoby mají k 

služebnému pozemku právo provést stavbu cyklostezky, ve smyslu § 110, odst. 2 písm. a) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Článek 3 

Vymezení obsahu budoucího věcného břemene a povinnosti smluvních stran 

1.  Účastníci smlouvy se dohodli na následujícím vymezení obsahu budoucího věcného břemene, 

které bude spočívat v tom, že : 

a) Budoucí povinný 

> strpí na služebném pozemku na části omezené věcným břemenem umístění 

cyklostezky po dobu neurčitou, resp. po celou dobu její fyzické a právní existence, 

> strpí vstupování (rozumí se vstup i vjezd) budoucího oprávněného oprávněných na 

služebný pozemek v rozsahu věcného břemene, za účelem provádění nezbytných 

prací spojených s opravami a revizemi, resp. rekonstrukcí cyklostezky po celou 

dobu její fyzické i právní existence, a to vždy po předchozím včasném oznámení, 

> na ploše vymezené věcným břemenem nevybuduje nic, co by znemožňovalo nebo 

omezovalo vstupování na služebný pozemek a provádění nezbytných prací 

spojených s opravami a revizemi, resp. rekonstrukcí cyklostezky nebo její části, 

b) Budoucí oprávněný  

> bude oprávněn užívat služebný pozemek pouze v části omezené věcným břemenem 

způsobem vymezeným v této smlouvě, 

> je povinen provádět udržovací, opravné i investiční akce na cyklostezce v rámci své 

prevenční povinnosti, 

>   při provádění udržovacích, opravných i investičních akcí na cyklostezce bude 

povinen tyto práce provádět tak, aby budoucímu povinnému nezpůsobil škody na 

nemovitých věcech, s nimiž má právo hospodařit, a to i v případě, že tyto práce bude 

provádět nebo zajišťovat jiný subjekt, než je budoucí oprávněný, 

> je povinen při jakékoliv činnosti na služebném pozemku uvést vždy služebný 

pozemek do předešlého stavu a nahradit případnou škodu způsobenou svou činností. 

2. Budoucí oprávněný se zavazuje oprávnění vyplývající z definovaného obsahu věcného břemene 

v této smlouvě přijmout a budoucí povinný se zavazuje povinnosti vyplývající z definovaného 
obsahu věcného břemene strpět. 

3. Omezení vyplývající z bodu 1. a) článku 3 této smlouvy budou přecházet na všechny budoucí 
právnické osoby, které se služebným pozemkem budou mít právo hospodařit, event. na všechny 
budoucí vlastníky služebného pozemku. 

 

 



 3 

Článek 4 

Vymezení rozsahu budoucího věcného břemene 

Přesné plošné určení a vymezení části služebného pozemku dotčeného obsahem věcného břemene dle 

článku 3 této smlouvy, kterou budoucí povinný nebude moci užívat bez dalšího omezení, nebude 

vyznačeno v terénu, ale pouze v geometrickém plánu. Účastníci smlouvy se dohodli, že tento 

geometrický plán nechá zhotovit na svůj náklad budoucí oprávněný a jedno vyhotovení se zavazuje 

předat budoucímu povinnému. 

 

Článek 5 

Závazek na uzavření „Smlouvy o zřízení věcného břemene " 

1. Budoucí povinný se zavazuje do 6 měsíců po vydání kolaudačního souhlasu nebo oznámení o 

užívání cyklostezky na písemnou žádost budoucího oprávněného uzavřít 

„Smlouvu o zřízení věcného břemene“ (dále jen „konečná smlouva“). Budoucí oprávněný 

spolu se žádostí o uzavření konečné smlouvy budoucímu povinnému předloží: 

a) geometrický plán ve smyslu článku 4, včetně vyčíslené plochy věcného břemene, 

b) kopii kolaudačního souhlasu ke stavbě cyklostezky nebo oznámení stavebnímu úřadu o 

užívání cyklostezky, 

c) případné změny v údajích budoucího oprávněného. 

2. Budoucí oprávněný se zavazuje požádat budoucího povinného o sepsání konečné smlouvy 

nejpozději do 4 měsíců po vydání kolaudačního souhlasu nebo oznámení o užívání cyklostezky. 

Při nesplnění tohoto závazku může budoucí povinný vůči budoucímu oprávněnému uplatnit 

jednorázovou smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč.  

 

Článek 6 

Úplata za zřízení věcného břemene 

1. Budoucí povinný zřídí věcné břemeno ve smyslu článků 2 a 3 této smlouvy ve prospěch 

budoucího oprávněného úplatně. 

2. Úplata za zřízení věcného břemene byla dohodnuta jako pětinásobek ročního užitku za 1 m
2
 

plochy věcného břemene dle geometrického plánu ve smyslu článku 4 této smlouvy, minimálně 

však ve výši 1 000,- Kč, ke které se připočte DPH v platné výši. Roční užitek se pro účely této 

smlouvy sjednává ve výši 1,- Kč/ m
2
 plochy věcného břemene. 

3.  Úplatu uvedenou v bodě 2. článku 6 této smlouvy uhradí budoucí oprávněný jednorázově na 

účet budoucího povinného do 30 kalendářních dnů od oboustranného podpisu konečné smlouvy 

na základě zálohového listu. Budoucí povinný vystaví a zašle budoucímu oprávněnému do 15 

kalendářních dnů po připsání částky na jeho účet daňový doklad. 

 

Článek 7 

Nabytí oprávnění z věcného břemene 

1. Oprávnění vyplývající z konečné smlouvy přejde na budoucího oprávněného vkladem práva 

odpovídajícího věcnému břemenu do katastru nemovitostí. 

2. Účastníci smlouvy se dohodli, že budoucí vklad práva odpovídajícího věcnému břemenu zajistí 

budoucí oprávněný na svůj náklad. 



 4 

 

Článek 8 

Další ujednání 

1. Nebudou-li budoucímu oprávněnému vydána potřebná veřejnoprávní rozhodnutí pro realizaci 

cyklostezky do půl roku ode dne platnosti a účinnosti této smlouvy, a to ve formě a objemu 

požadovaném budoucím oprávněným, nebo pouze za ztížených podmínek nebo nákladů, mohou 

účastníci smlouvy od této smlouvy odstoupit. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, přičemž všechny mají platnost originálu. 

Každá smluvní strana obdrží po dvou podepsaných vyhotoveních.  

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, že je prosta omylu, a jako důkaz souhlasu s 

jejím obsahem byla oběma smluvními stranami podepsána. 

5. Ministerstvo zemědělství, které vykonává funkci zakladatele budoucího povinného, podle bodu 

5.5.9. Statutu ze dne 29.8.2012 č.j.: 145278/2012-MZE-J2141 státního podniku Povodí Labe, 

státní podnik, vydalo k této smlouvě obecný souhlas k nakládání s určeným majetkem. 
 
 

Příloha : 

1. Kopie částečného výpisu z katastru nemovitostí pro služebný pozemek 

2. Kopie snímku katastrální mapy s vyznačením přibližného rozsahu budoucího věcného břemene. 
 
 
 
V Hradci Králové dne ......…...............            V Ústí nad Labem dne.............……….…... 

 

 

 

 

 

 

 

.............................................………....                ……....................................……........... 

za budoucího povinného                                    za budoucího oprávněného  

Ing. Marie Dušková, finanční ředitelka…            Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje            

 



bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 21 k bodu č. 149

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 26 k usnesení č. 180/17Z/2014









bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 22 k bodu č. 150

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 27 k usnesení č. 181/17Z/2014









     

   Ústecký kraj  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje  

 
DODATEK Č. 56 

KE 

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 213/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  

 
Krajská majetková, p říspěvková organizace  

se sídlem Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem, PS Č 400 01, IČ: 00829048 
(dále jen organizace) 

 
vydané Okresním úřadem Louny dne 1. 10. 1991, 
ve znění doplňku č. 1 ze dne 1.1.1992, 
doplňku č. 2 ze dne 1.12.1996, 
doplňku č. 3 ze dne 1.1.1999, 
doplňku č. 4 ze dne 1.1.2001, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č.5), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek č.6), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 113/57/2003 ze dne 12.3.2003 (dodatek č.7), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek č.8), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek č.9), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 107/88/2004 ze dne 10.3.2004 (dodatek č.10), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/90/2004 ze dne 31.3.2004 (dodatek č.11), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č.12), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/100/2004 ze dne 23.6.2004 (dodatek č.13), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č.14), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č.15), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 147/18R/2005 ze dne 21.9.2005 (dodatek č.16), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 60/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č.17), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 99/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č.18), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 131/43R/2006 ze dne 7.6.2006 (dodatek č.19), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 115/58R/2006 ze dne 27.9.2006 (dodatek č.20), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 84/73R/2007 ze dne 31.1.2007 (dodatek č.21), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 123/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č.22), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 109/87R/2007 ze dne 4.7.2007 (dodatek č.23), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/89R/2007 ze dne 29.8.2007 (dodatek č.24), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/94R/2007 ze dne 24.10.2007 (dodatek č.25), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 133/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č.26), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 189/115R/2008 ze dne 11.6.2008 (dodatek č.27), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 137/124R/2008 ze dne 20.8.2008 (dodatek č.28), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 363/9R/2009 ze dne 14.1.2009 (dodatek č.29), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 68/21R/2009 ze dne 1.7.2009 (dodatek č.30), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č.31), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č.32), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 164/39R/2010 ze dne 3.2.2010 (dodatek č.33), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 216/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č.34), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/49R/2010 ze dne 16.6.2010 (dodatek č.35), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 222/56R/2010 ze dne 15.9.2010 (dodatek č.36), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/62R/2010 ze dne 3.11.2010 (dodatek č.37), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 191/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č.38), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/85R/2011 ze dne 21.9.2011 (dodatek č.39), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 252/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 40), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 41), 

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 23 k bodu č. 153

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 28 k usnesení č. 184/17Z/2014



   Příloha č. 1   

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 253/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č. 42), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 43), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 301/105R/2012 ze dne 13.6.2012 (dodatek č. 44), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 266/111R/2012 ze dne 22.8.2012 (dodatek č. 45), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 36/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 46), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 47), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 200/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 48), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 82/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 49), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 50), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 75/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 51), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 63/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 52), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 164/14Z/2014 ze dne 23.4.2014 (dodatek č. 53), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 64/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č.54), 

úplné znění zřizovací listiny ke dni 1.4.2014, 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 164/14Z/2014 ze dne 23.4.2014 (dodatek č. 55), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.  /  Z/2014 ze dne 25.6.2014 (dodatek č. 56) 
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.   …../  Z/2014 ze dne 25. 6. 2014 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
1. Stávající příloha č. 1 k této zřizovací listině se mění a doplňuje takto: 

Příloha č.1 – Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku – pozemky  
 

Pozemky  

Účetní hodnota ke dni 31. 5. 2014      26 761 637,12 K č 

 
Zřizovatel předává organizaci k hospodaření majetek, který je v jeho vlastnictví a to: 
 
Katastrální území:    Ústí nad Labem  

Parcela:   vým ěra (m 2)  druh pozemku  zp ůsob využití 
4923/22  1091   ostatní plocha  zele ň 
(oddělen z p.p.č. 4923/2 dle GP č. 4759-20/2014) 
4923/5  926   ostatní plocha  jiná plocha 
4923/23  588   ostatní plocha  zele ň 
(oddělen z p.p.č. 4923/9 dle GP č. 4759-20/2014) 
4923/12  106   ostatní plocha  jiná plocha 
4923/25  1159   ostatní plocha  ostatní komunikace 
(oddělen z p.p.č. 4923/13 dle GP č. 4759-20/2014) 
4923/24  470   ostatní plocha  zele ň 
(oddělen z p.p.č. 4923/14 dle GP č. 4759-20/2014) 
4923/15  721   ostatní plocha  zele ň 
4923/16  756   ostatní plocha  ostatní komunikace 
4923/17  613   ostatní plocha  zele ň 
4923/18  455   ostatní plocha  ostatní komunikace 
4923/19  724   ostatní plocha  zele ň 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 8. 2014 

 
V Ústí nad Labem dne  
 

Ing. Ladislav Drlý 
člen Rady Ústeckého kraje na 
základě pověření hejtmana 

Ústeckého kraje 



bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 24 k bodu č. 154

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 29 k usnesení č. 185/17Z/2014











 
 ° 

1 z 11

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÚSTECKÝ KRAJ  
 

A 
 

STATUTÁRNÍ M ĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SMLOUVA O FINAN ČNÍ SPOLUPRÁCI PŘ I  ZAJIŠ ŤOVÁNÍ 
PŘ ÍM ĚSTSKÉ DOPRAVY VEŘEJNOU LINKOVOU OSOBNÍ 

DOPRAVOU  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

č ís lo  smlouvy Ústeckého kra je:  [bude doplněno] 
č ís lo  smlouvy Statu tárn ího města Úst í  nad Labem: [bude doplněno]  

 
 
 
  
 
 
 
 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 30 k usnesení č. 188/17Z/2014



 
 2 z 11

SMLOUVA  
O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ PŘÍM ĚSTSKÉ DOPRAVY VEŘEJNOU 

LINKOVOU OSOBNÍ DOPRAVOU 
 

(dále jen „Smlouva“) 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 24 odst. 1 zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „krajské 
zřízení“), ustanoveními § 3 odst. 1 až 3 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů (dále jen „zákon o veřejných službách“), a ustanoveními 
§ 160, § 163 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„správní řád“) 

 
mezi 

 
1. Ústeckým krajem  
 Se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
 IČ: 70892156 
 DIČ: CZ70892156 
 Zastoupeným: hejtmanem Oldřichem Bubeníčkem 
 
na straně jedné (dále jen „Ústecký kraj“) 
 

a 
 
2. Statutárním městem 

Ústí nad Labem  
 

 Se sídlem: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 IČ: 00081531 
 DIČ: CZ00081531 
 Zastoupeným: primátorem Ing. Vítem Mandíkem 
 
na straně druhé (dále jen „Obec“, společně s Ústeckým krajem dále jen „smluvní strany“) 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
 
A) Ústecký kraj stanovil usnesením svého zastupitelstva č. 49/27Z/2011 ze dne 21. 12. 2011 

rozsah dopravní obslužnosti kraje, který zahrnuje mimo jiné i linky a spoje uvedené v příloze 
č. 1 této Smlouvy, a to v rozsahu, v jakém jsou trasy těchto linek a spojů vedeny mimo územní 
obvod Obce; 
 

B) Obec stanovila usnesením svého zastupitelstva č. 341/13 ze dne 5. 12. 2013 rozsah dopravní 
obslužnosti Obce, který zahrnuje mimo jiné i linky a spoje uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy, 
a to v rozsahu, v jakém jsou trasy těchto linek a spojů vedeny v územním obvodu Obce; 
 

C) s ohledem na oboustranný zájem Ústeckého kraje i Obce na dopravní integraci tras linek a 
spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy, na veřejný zájem v oblasti veřejné osobní 
dopravy vyplývající z rozhodnutí zastupitelstev Ústeckého kraje a Obce citovaných v bodech 
A) a B) výše a na úkoly smluvních stran vyplývající z ustanovení § 3 odst. 1 až 3 zákona 
o veřejných službách, dle kterého kraje a obce mimo jiné odpovídají za zajištění vzájemného 
propojení jednotlivých linek a spojů, smluvní strany konstatují, že pro zajišťování dopravní 



 
 3 z 11

obslužnosti Obce je potřebné, aby dopravu na celých trasách linek a spojů uvedených v příloze 
č. 1 této Smlouvy zajišťoval jediný dopravce, a to ten, který pro Obec zajišťuje dopravní 
obslužnost územního obvodu Obce; 
 

D) Ústecký kraj souhlasí s tím, aby linky a spoje uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy v rozsahu, 
v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, provozoval dopravce zajišťující 
pro Obec dopravní obslužnost územního obvodu Obce; 
 

E) z výše uvedených důvodů je nezbytné, aby se smluvní strany dohodly na rozsahu a způsobu 
finanční účasti Ústeckého kraje na úhradě nákladů Obce spojených se zajišťováním provozu na 
celých trasách linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy ve smyslu bodu C) viz výše, 
 

BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ: 
 

Článek I. 
PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY 

 
1. Předmětem této Smlouvy je vzájemná spolupráce a koordinace mezi smluvními stranami 

směřující k (i) zajištění provozu veřejné linkové dopravy na linkách a spojích uvedených v 
příloze č. 1 této Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní obslužnost územního 
obvodu Obce, a (ii) nastavení principů poskytování finančního příspěvku Obci ze strany 
Ústeckého kraje na úhradu nákladů spojených s provozem veřejné linkové dopravy na linkách 
a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje 
dopravní obslužnost územního obvodu Obce, a to v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny 
mimo územní obvod Obce. 
 

Článek II. 
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

 
1. Obec se zavazuje, že od 1. 1. 2015 bude zajišťovat provoz veřejné linkové dopravy na linkách 

a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny 
mimo územní obvod Obce, a to prostřednictvím dopravce, který pro Obec zajišťuje dopravní 
obslužnost územního obvodu Obce (dále jen „Dopravce“). Za tímto účelem se Obec zejména 
zavazuje, že s Dopravcem včas uzavře smlouvu o veřejných službách (případně dodatek k již 
uzavřené smlouvě o veřejných službách), na jejímž základě bude Dopravce od 1. 1. 2015 
povinen provozovat veřejnou linkovou dopravu na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 
této Smlouvy způsobem a za podmínek dohodnutých v této Smlouvě, a že takovou smlouvu o 
veřejných službách bude nepřetržitě udržovat v platnosti po celou dobu platnosti této 
Smlouvy. 
 

2. Obec se zavazuje zajistit, že Dopravce bude při provozu linek a spojů uvedených v příloze 
č. 1 této Smlouvy dodržovat jízdní řád obsažený v příloze č. 1 této Smlouvy. Obec ani 
Dopravce nejsou oprávněni bez předchozího písemného souhlasu Ústeckého kraje jízdní řád 
obsažený v příloze č. 1 této Smlouvy jakkoliv měnit. 
 

3. Ústecký kraj se zavazuje, že nejpozději do 1. 9. 2014 Obci oznámí výši tarifu, který bude od 
1. 1. 2015 platit pro příslušné trasy linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy v 
rozsahu, v jakém jsou vedeny mimo územní obvod Obce. Ústecký kraj je oprávněn i bez 
souhlasu Obce kdykoliv závazně určit (resp. změnit) výši tarifu platného pro příslušné trasy 
linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy v rozsahu, v jakém jsou vedeny mimo 
územní obvod Obce; za tímto účelem je Ústecký kraj povinen oznámit novou výši tarifu Obci 



 
 4 z 11

i Dopravci nejméně 60 dnů před dnem, k němuž má být dle oznámení Ústeckého kraje 
zahájeno uplatňování nové výše tarifu. Obec se zavazuje zajistit, že tarif oznámený Ústeckým 
krajem dle tohoto odstavce bude Dopravcem na příslušných trasách linek a spojů uvedených v 
příloze č. 1 této Smlouvy vedených mimo územní obvod Obce uplatňován, a to ode dne 
oznámeného Ústeckým krajem v souladu s bezprostředně předcházející větou.  
 

4. Obec se zavazuje zajistit, že Dopravce bude na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této 
Smlouvy využívat pouze takové dopravní prostředky, které mohou být v České republice dle 
obecně závazných právních předpisů provozovány ve veřejné linkové dopravě, a řádně 
dodržovat veškeré povinnosti s jejich provozem spojené. Obec se dále zavazuje zajistit, že 
vozidla používaná Dopravcem na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy 
budou splňovat veškeré požadavky blíže specifikované v příloze č. 3 této Smlouvy.  
 

5. Ústecký kraj se zavazuje, že od 1. 1. 2015 bude za podmínek stanovených v čl. III. této 
Smlouvy poskytovat Obci finanční příspěvek na úhradu nákladů, které Obci vzniknou 
v souvislosti se zajišťováním provozu na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této 
Smlouvy prostřednictvím Dopravce, a to v rozsahu, v jakém jsou trasy těchto linek a spojů 
vedeny mimo územní obvod Obce.  
 

6. Obec se zavazuje zajistit, že výběr Dopravce, Smlouva o veřejných službách uzavřená s 
Dopravcem i výše kompenzace hrazené Dopravci ze strany Obce budou v souladu s platnými 
a účinnými právními předpisy.  
 

7. Obec se zavazuje zajistit, že Dopravce bude vykonávat na nejméně jednom spoji každé linky 
provozované dle přílohy č. 1 této Smlouvy nejméně jednou za týden přepravní kontrolu nad 
dodržováním tarifní kázně cestujícími a pořizovat z ní písemné záznamy (protokoly). Takové 
protokoly je Obec povinna předložit Ústeckému kraji do 7 dnů po obdržení žádosti Ústeckého 
kraje. 
 

8. Obec se zavazuje, že bude průběžně, nejméně však dvakrát za kalendářní měsíc, kontrolovat 
řádné plnění povinností Dopravce při zajišťování provozu na linkách a spojích uvedených v 
příloze č. 1 této Smlouvy stanovených v obecně závazných právních předpisech a Smlouvě o 
veřejných službách uzavřené s Obcí, a že se v případě každého jednotlivého zjištěného 
porušení povinnosti Dopravce bude domáhat urychleného zjednání nápravy. Obec se zavazuje 
Ústecký kraj bezodkladně informovat o každém jednotlivém zjištěném porušení povinností 
Dopravce při zajišťování provozu na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy, 
jakož i o přijatých opatřeních k nápravě. 
 

9. Obec se zavazuje zajistit, že Ústeckému kraji bude Dopravcem umožněno provádění 
ohlášených i neohlášených kontrol řádného plnění povinností Dopravce při zajišťování 
provozu na trasách linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy, které jsou vedeny 
mimo územní obvod Obce. Obec zajistí, že Dopravce bude při kontrolách povinen poskytnout 
Ústeckému kraji veškerou požadovanou součinnost, zejména bude povinen Ústeckému kraji 
poskytnout veškeré vyžádané dokumenty a zpřístupnit objekty a dopravní prostředky 
používané Dopravcem. O každé kontrole provedené Ústeckým krajem bude vyhotoven 
písemný protokol dle vzoru obsaženého v příloze č. 4 této Smlouvy, který bude podepsán 
zástupcem Ústeckého kraje a zástupcem Dopravce (např. řidičem vozidla). Ústecký kraj je 
povinen provádět kontroly způsobem, který nebude nad přiměřenou míru zatěžovat běžný 
provoz podniku Dopravce. 
 



 
 5 z 11

10. Obec se zavazuje na žádost Ústeckého kraje poskytnout Ústeckému kraji bez zbytečného 
odkladu kopie veškerých výkazů, které Dopravce předkládá nebo je povinen předkládat Obci 
v souvislosti s jím poskytovanými veřejnými službami ve veřejné linkové dopravě při 
zajišťování dopravní obslužnosti Obce a Ústeckého kraje, včetně zejména výkazů nákladů a 
výnosů (včetně tržeb) z přepravní činnosti dle platných a účinných právních předpisů.  

 
11. Ústecký kraj se zavazuje, že od zřízení systému inteligentních autobusových zastávek 

v územním obvodu Obce zajistí a poskytne Obci data v odpovídajícím formátu od smluvních 
dopravců využívajících dané zastávky tak, aby tato data mohla být pro systém inteligentních 
zastávek využita. 

 
12. Smluvní strany se dohodly na vyhodnocování provozu s dvouměsíční periodou po dobu 

prvních 12 měsíců trvání této Smlouvy. 
 

Článek III. 
PODMÍNKY PRO ÚHRADU FINAN ČNÍHO PŘÍSPĚVKU 

 
1. Poskytování finančních příspěvků Ústeckým krajem na úhradu nákladů, které Obci vzniknou 

v souvislosti se zajišťováním provozu linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy 
v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, se bude řídit 
následujícími pravidly: 

 
� Výše platby finančního příspěvku se vypočítá dle vzorce uvedeného v příloze č. 2 této 

Smlouvy. 
 

� Cena dopravního výkonu pro výpočet finančního příspěvku v roce 2015 je 54,70 Kč za 
1 km. 

 
� Cena dopravního výkonu pro výpočet finančního příspěvku bude počínaje rokem 2016 

stanovena dle následujících pravidel: 
 

o Cena dopravního výkonu pro výpočet finančního příspěvku v roce 2016 a v 
každém následujícím roce, ve kterém trvá tato Smlouva, se oproti výši 
finančního příspěvku platné v roce 2015 upraví (zvýší či sníží): 

 
o v závislosti na meziročním zvýšení či snížení průměrné hrubé nominální mzdy 

(M) vyhlášené Českým statistickým úřadem o částku v Kč, která se určí jako 

násobek m * (
2014

1

M

M i −
-1), kde m je částka 10,20 Kč za 1 km odpovídající 

nákladům na mzdy a  

 
2014

1

M

M i −
….. je podíl (i) průměrné hrubé nominální mzdy v bezprostředně 

předcházejícím kalendářním roce vyhlášené Českým statistickým úřadem 
( 1−iM ) a (ii) průměrné hrubé nominální mzdy v roce 2014 vyhlášené 

Českým statistickým úřadem ( 2014M ); a 

o v závislosti na meziročním zvýšení či snížení spotřebitelské ceny motorové 
nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým statistickým úřadem o částku v Kč, 



 
 6 z 11

která se určí jako násobek n * (
2014

1

N

N i − -1), kde n je částka 11,90 Kč za 1 km 

odpovídající nákladům na pohonné hmoty a  

 
2014

1

N

N i − ….. je podíl (i) průměrné spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG v 

bezprostředně předcházejícím kalendářním roce vyhlášené Českým 
statistickým úřadem ( 1−iN ) a (ii) průměrné spotřebitelské ceny motorové 

nafty, resp. LPG v roce 2014 vyhlášené Českým statistickým úřadem 
( 2014N ).  

� Prvním kalendářním rokem, ve vztahu k němuž může dojít ke změně finančního 
příspěvku je rok 2016. Obec je povinna předložit Ústeckému kraji výpočet upraveného 
finančního příspěvku, a to do 14 dnů ode dne, ve kterém budou Českým statistickým 
úřadem zveřejněny příslušné statistické hodnoty bezprostředně předcházejícího 
kalendářního roku. Na základě výpočtu upraveného finančního příspěvku pro příslušný 
kalendářní rok předloženého Obcí bude po jeho schválení Ústeckým krajem mezi 
Smluvními stranami uzavřen dodatek k této Smlouvě, kterým vstoupí nový finanční 
příspěvek pro příslušný kalendářní rok v platnost, a to zpětně k 1. lednu příslušného 
kalendářního roku. Ke změnám může dojít jen ke dni 1. ledna příslušného kalendářního 
roku. 
 

� V případě vozidel na jiné palivo než motorovou naftu nebo LPG budou ceny upravovány 
dle indexů platných pro motorovou naftu jakožto většinového paliva v dopravě.  

 
� Části trasy linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy, které jsou vedeny mimo 

územní obvod Obce, a výpočet dopravních výkonů realizovaných Dopravcem na 
takových částech tras linek a spojů jsou závazně stanoveny v příloze č. 2 této Smlouvy. 
 

� Ústecký kraj bude poskytovat finanční příspěvek výlučně ve vztahu (a) k takovému 
dopravnímu výkonu, který byl Dopravcem skutečně proveden, současně (b) k takovým 
spojům, které ze žádné zastávky na jejich trase nevyjely oproti jízdnímu řádu 
s předstihem, a současně (c) k takovým spojům, které ze žádné zastávky na jejich trase 
nevyjely oproti jízdnímu řádu se zpožděním delším než 15 minut, ledaže bylo takové 
zpoždění způsobeno mimořádnými nepředvídatelnými a nepřekonatelnými překážkami 
ve smyslu čl. IV této Smlouvy, v kterémžto případě by za takové zpožděné spoje byl za 
splnění podmínky uvedené v písm. (a) a (b) finanční příspěvek poskytnut. Dopravní 
výkon, který nebude splňovat kteroukoliv z podmínek uvedených v písm. (a) (b) a (c) 
výše, nebude zahrnut do výpočtu finančního příspěvku dle vzorce uvedeného v příloze 
č. 2 této Smlouvy 

 
� Obec po skončení každého kalendářního měsíce předloží Ústeckému kraji písemně 

fakturu, která bude obsahovat vyčíslení výše finančního příspěvku požadovaného Obcí za 
uplynulý kalendářní měsíc dle vzorce uvedeného v příloze č. 2 této Smlouvy,  
 

� Finanční příspěvek bude Ústeckým krajem hrazen v pravidelných měsíčních platbách, a 
to vždy zpětně za uplynulý kalendářní měsíc. Finanční příspěvek bude splatný ve lhůtě 21 
dní ode dne, kdy bude Ústeckému kraji ze strany Obce předložena úplná a správná 
faktura. Jestliže faktura nemá všechny náležitosti stanovené v této Smlouvě nebo je 
chybná nebo je vyhotovena Obcí v rozporu s touto Smlouvou a platnými právními 
předpisy, nemá Ústecký kraj povinnost takovou fakturu Obci proplatit a neproplacení 



 
 7 z 11

takové faktury nebude považováno za prodlení Ústeckého kraje s placením finančního 
příspěvku dle této Smlouvy. 

 
� Ústecký kraj je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Obci bez zaplacení 

fakturu, která neobsahuje dohodnuté náležitosti, nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybně; totéž platí i pro případ jakýchkoliv jiných nedostatků, nesprávností či chyb 
zjištěných Ústeckým krajem ve faktuře  nebo ve kterékoliv z jejích příloh. Obec je 
povinna podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit, a to vždy s 
novou lhůtou splatnosti, a předložit ji Ústeckému kraji nejpozději do 14 dnů od data 
doručení vrácené faktury Obci. Nová lhůta splatnosti začne běžet zcela od počátku ode 
dne doručení řádně opravené nebo nově vyhotovené faktury Ústeckému kraji.  

 
� Ústecký kraj bude Obci finanční příspěvek zasílat bezhotovostním převodem, a to na účet 
č. 9005-1125411/0100 vedený u Komerční banky Ústí nad Labem, popř. na jiný účet 
sdělený Obcí s alespoň měsíčním předstihem. 

 
2. Výše finančního příspěvku stanovená podle čl. III. odst. 1 této Smlouvy se snižuje 

v následujících případech:  
 

� Poruší-li Obec svou kteroukoli povinnost dle čl. II odst. 1 této Smlouvy, sníží se finanční 
příspěvek o částku ve výši 1.000.000,- Kč za každý kalendářní den prodlení s plněním 
takové povinnosti, a to až do maximální celkové výše 5.000.000,- Kč. 

 
� Poruší-li Obec svou povinnost dle čl. II odst. 2 této Smlouvy, sníží se finanční příspěvek 

o částku ve výši 15.000,- Kč, za každý neodjetý spoj dle platného jízdního řádu. 
 

� Jestliže Dopravce v rozporu s čl. II. odst. 7 této Smlouvy neprovede přepravní kontrolu 
nad dodržováním tarifní kázně cestujícími nebo z takové přepravní kontroly nepořídí 
protokol nebo jej nepředloží Ústeckému kraji v souladu s čl. II. odst. 7 této Smlouvy, 
sníží se finanční příspěvek o částku ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení (tj. porušení ve vztahu ke každému spoji v rámci každého časového období, 
v němž má Dopravce vykonávat přepravní kontrolu dle čl. II. odst. 7 této Smlouvy). 

 
� Poruší-li Obec kteroukoliv ze svých povinností stanovených v čl. II. odst. 8 této 

Smlouvy, sníží se finanční příspěvek o částku ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý 
případ porušení. 

 
� Poruší-li Obec svou kteroukoli povinnost dle čl. III odst. 1 této Smlouvy, sníží se finanční 

příspěvek o částku ve výši 10.000,- Kč za každý nepravdivý či neúplný údaj ve vyčíslení 
finančního příspěvku.  
 

� Jestliže nebude kterékoliv vozidlo používané Dopravcem na linkách a spojích uvedených 
v příloze č. 1 této Smlouvy splňovat některý požadavek specifikovaný v příloze č. 3 této 
Smlouvy, sníží se finanční příspěvek o částku ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý 
případ porušení, avšak maximálně jednou za každý den porušení za konkrétní vozidlo. 
 

� Jestliže Dopravce poruší své povinnosti týkající se prodeje a výdeje jízdních dokladů 
cestujícím (např. cestujícímu nevydá jízdní doklad dle platného tarifu), sníží se finanční 
příspěvek o částku ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení. 
 



 
 8 z 11

� Jestliže nebude kterýkoli z řidičů Dopravce splňovat některý požadavek specifikovaný 
v příloze č. 3 této Smlouvy, sníží se finanční příspěvek o částku ve výši 1.000,- Kč za 
každý jednotlivý případ porušení, avšak maximálně jednou za každý den porušení 
v konkrétní věci u konkrétního řidiče. 

 
� Jestliže poruší Dopravce některou svou povinnost ve věci fungování informační 

kanceláře či poskytování informaci specifikovanou v příloze č. 3 této Smlouvy, sníží se 
finanční příspěvek o částku ve výši 10.000,- Kč za každý den, ve kterém nebyl provoz 
informační kanceláře zajištěn, a o částku ve výši 5.000,- Kč za každé neposkytnutí (nebo 
chybné poskytnutí) informace cestujícím související s provozem linkové dopravy dle této 
Smlouvy. 

 
� Jestliže poruší Dopravce některou svou povinnost ve věci péče o interiér a vzhled vozidel 

specifikovanou v příloze č. 3 této Smlouvy, sníží se finanční příspěvek o částku ve výši 
10.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení. 

 
Snížení finančního příspěvku se uplatní ve vztahu ke kalendářnímu měsíci, v němž nastaly 
okolnosti odůvodňující snížení výše finančního příspěvku uvedené v tomto odst. 2 článku III. 
této Smlouvy. Jestliže nebude snížení finančního příspěvku uplatněno ve vztahu ke 
kalendářnímu měsíci, v němž nastaly okolnosti odůvodňující snížení výše finančního 
příspěvku uvedené v tomto odst. 2 článku III. této Smlouvy, pak dle volby Ústeckého kraje 
buď (a) v daném rozsahu bude snížen další dosud nezaplacený finanční příspěvek, nebo (b) 
Obec bude povinna zaplatit Ústeckému kraji částku ve výši rovnající se takovému snížení, a 
to do 30 dnů po obdržení výzvy Ústeckého kraje k úhradě obsahující specifikaci příslušné 
skutečnosti odůvodňující snížení finančního příspěvku dle této Smlouvy.  
 
Smluvní strany se pro vyloučení pochybností dohodly, že pokud Ústecký kraj oznámí Obci po 
skončení platnosti této Smlouvy a uhrazení posledního finančního příspěvku Ústeckým 
krajem Obci, že v průběhu plnění nastala jakákoliv okolnost uvedená v tomto odst. 2 článku 
III. této Smlouvy odůvodňující snížení výše finančního příspěvku, bude Obec povinna 
Ústeckému kraji zaplatit částku ve výši rovnající se takovému snížení, a to do 30 dnů po 
obdržení výzvy Ústeckého kraje k úhradě obsahující specifikaci příslušné skutečnosti 
odůvodňující snížení finančního příspěvku dle této Smlouvy. Smluvní strany se však dohodly, 
že příslušné oznámení Ústeckého kraje Obci o tom, že nastaly okolnosti uvedené v tomto 
odst. 2 článku III. této Smlouvy odůvodňující snížení výše finančního příspěvku, musí být 
Obci doručeno nejpozději do 6 měsíců poté, co se Ústecký kraj o takové okolnosti dozvěděl. 

 
Článek IV 

MIMO ŘÁDNÉ PŘEKÁŽKY 
 

1. Za porušení této Smlouvy se nepovažuje, pokud kterákoliv smluvní strana svou povinnost dle 
této Smlouvy nesplní z toho důvodu, že jí v tom dočasně nebo trvale zabránila mimořádná 
nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli dle § 2913 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“). 
Takovými překážkami mohou být v závislosti na jejich povaze a naplnění příslušných 
podmínek např. přírodní katastrofy, havárie včetně dopravních nehod, mimořádné klimatické 
podmínky, občanské nepokoje, vojenské, celní nebo policejní operace, mimořádné zvýšení 
hustoty provozu na pozemních komunikacích nezpůsobené Dopravcem či jeho personálem, 
stávky vyvolané otázkami obecného (veřejného) zájmu (např. centrálně vyhlášené generální 
stávky) a uzavírky komunikací.  



 
 9 z 11

2. Za mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky se však pro vyloučení jakýchkoliv 
pochybností nepovažují překážky vzniklé z osobních, majetkových či jiných poměrů 
Dopravce, jeho subdodavatelů či osob s nimi propojených (např. jejich hospodářské poměry, 
stávka mající původ v okolnostech souvisejících s plněním či neplněním smlouvy o závazku 
veřejné služby uzavřené v návaznosti na tuto Smlouvu, porušení jakýchkoliv právních 
předpisů těmito subjekty apod.), dále překážky, které vznikly teprve v době, kdy Dopravce 
byl v prodlení s plněním své povinnosti, ani překážky, které je Dopravce dle příslušné 
smlouvy o veřejných službách povinen překonat.  

3. Mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek ve shora uvedeném smyslu, a 
to zejména, nikoliv však výlučně, okolností spočívajících v neprůjezdnosti či ztížené 
průjezdnosti pozemních komunikací, je povinná smluvní strana oprávněna se dovolat pouze 
tehdy, jestliže vynaložila veškeré úsilí, které po ní lze spravedlivě požadovat, aby svou 
povinnost splnila či následky jejího nesplnění v maximálním možném rozsahu zmírnila.  

4. Účinky vylučující odpovědnost smluvní strany dle tohoto čl. IV. Smlouvy jsou omezeny 
pouze na dobu, po kterou mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka, s níž jsou 
spojeny příslušné povinnosti, trvá. Lhůta ke splnění příslušných povinností se prodlužuje 
pouze o dobu, po kterou danou smluvní povinnost nebylo v důsledku nastalých mimořádných 
nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek objektivně možné splnit. 

5. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností se stanoví, že ustanovení článku IV nic nemění na 
tom, že Ústecký kraj nebude Obci hradit finanční příspěvek ve vztahu k  takovému 
dopravnímu výkonu, který nebyl Dopravcem skutečně proveden nebo jehož provedení nebylo 
Ústeckému kraji prokazatelně doloženo Obcí, a to bez ohledu na to, zda příčinou této 
okolnosti je či není mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka ve smyslu tohoto 
článku IV. 

 
Článek V. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
1. Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou do prosince 2024, přičemž poslední den platnosti 

této Smlouvy v prosinci 2024 bude Ústeckým krajem upřesněn předem nejpozději dne 30. 9. 
2023. 
 

2. Tato Smlouva nabývá účinnosti v celém rozsahu ke dni 1. 1. 2015 s výjimkou čl. II. odst. 3 této 
Smlouvy, který nabývá účinnosti podpisem Smlouvy oběma smluvními stranami. 
 

3. Tato Smlouva může být ukončena písemnou výpovědí ze strany Ústeckého kraje nebo Obce, 
přičemž výpovědní doba skončí posledního dne kalendářního pololetí bezprostředně 
následujícího po kalendářním pololetí, v němž byla jedné smluvní straně doručena výpověď 
druhé smluvní strany.  
 

4. Tato Smlouva může být ukončena písemnou výpovědí ze strany Obce, pokud se Ústecký kraj 
ocitne v neoprávněném prodlení s placením finančního příspěvku delším než 45 dní. 
Výpovědní doba v takovém případě činí 6 měsíců a počíná běžet 1. dne kalendářního měsíce 
následujícího po dni, kdy byla výpověď doručena Ústeckému kraji. 
 

5. Tato Smlouva rovněž může být předčasně ukončena písemnou dohodou smluvních stran. 
 

6. Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva a veškerá dispozitivní ustanovení obecně 
závazných právních předpisů budou mít přednost před jakoukoliv praxí vytvořenou mezi 



 
 10 z 11

smluvními stranami nebo jakoukoliv praxí udržovanou v relevantním odvětví. 
 

7. Touto Smlouvou nejsou zakládána žádná práva třetích osob vůči Ústeckému kraji. Výlučnou 
odpovědnost ze smlouvy o veřejných službách uzavřené mezi Obcí a Dopravcem a 
v souvislosti s jejím uzavřením nese Obec, která v plném rozsahu odpovídá za úhradu 
kompenzace (prokazatelné ztráty) Dopravci. 
 

8. Kromě případů, kdy se smluvní strany výslovně písemně dohodly jinak, na sebe každá smluvní 
strana (jakožto případně dotčená strana) ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá 
nebezpečí změny okolností, tj. pro vyloučení pochybností se ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 
občanského zákoníku ve vztazích mezi smluvními stranami založenými nebo souvisejícími 
s touto Smlouvou neaplikují. Současně se pro vyloučení pochybností ve vztazích mezi 
smluvními stranami založenými nebo souvisejícími s touto Smlouvou neaplikuje ustanovení 
§ 1793 odst. 1 občanského zákoníku. 
 

9. Tato Smlouva může být v souladu s § 166 správního řádu měněna nebo doplňována pouze 
písemnou formou vzestupně číslovaných dodatků podepsaných a řádně schválených každou ze 
smluvních stran. Je tedy výslovně vyloučena možnost změny nebo doplnění této Smlouvy 
jiným způsobem než písemnou formou (např. ústní dohodou nebo na základě praxe vytvořené 
mezi smluvními stranami). Smluvní strany se dále dohodly, že jakákoliv změna nebo doplnění 
této Smlouvy mohou být provedeny pouze tehdy, jestliže smluvní strany dosáhly bezvýhradné 
a bezpodmínečné shody ohledně každého jednotlivého aspektu takové změny nebo doplnění. 
 

10. Žádná smluvní strana nenese odpovědnost za náklady, škody či újmu, které mohou vzniknout v 
důsledku výkonu jakéhokoli práva či povinnosti dle této Smlouvy druhé smluvní straně. 
Smluvní strany pro vyloučení pochybností prohlašují a potvrzují, že přistoupily k uzavření této 
Smlouvy po pečlivém uvážení, při vědomí všech svých zákonných a smluvních povinností, tuto 
Smlouvu uzavírají jako plně informovaní profesionálové a vzájemná plnění dle této Smlouvy, 
resp. vzájemné závazky dle této Smlouvy, považují za adekvátní situaci, ve které je předmětná 
Smlouva uzavírána. 

 
11. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, všechny s platností originálu, z nichž dva 

stejnopisy obdrží Ústecký kraj a dva stejnopisy Obec. 
 
12. Tato Smlouva je uzavírána jako veřejnoprávní smlouva ve smyslu § 160 správního řádu. Pro 

vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se použije ustanovení § 170 správního řádu. 
 

13. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 
� Příloha č. 1 – Vymezení linek a spojů 
� Příloha č. 2 – Výpočet výkonů a finančního příspěvku 
� Příloha č. 3 – Služby související s provozováním dopravy 
� Příloha č. 4 – Protokol o kontrolní činnosti v osobní linkové dopravě a přepravě (vzor) 

 
14. Obec prohlašuje, že je oprávněna tuto Smlouvu uzavřít a že je schopna zajistit dodržování 

závazků dle této Smlouvy ze strany Dopravce.  
 

15. Tato smlouva byla schválena usnesením zastupitelstva Ústeckého kraje č. [bude doplněno] ze 
dne [bude doplněno] a usnesením zastupitelstva Statutárního města Ústí nad Labem č. [bude 
doplněno] ze dne [bude doplněno]. 

 
 



 
 11 z 11

SMLUVNÍ STRANY PROHLAŠUJÍ, ŽE TUTO SMLOUVU UZAVŘELY NA ZÁKLAD Ě VÁŽNÉ A SVOBODNÉ 

VŮLE, NIKOLI V  TÍSNI ZA NÁPADNĚ NEVÝHODNÝCH PODMÍNEK A NA DŮKAZ TOHO PŘIPOJUJÍ SVÉ 

VLASTNORUČNÍ PODPISY. 

 

V Ústí nad Labem dne ..........................  V Ústí nad Labem dne ......................... 

 

 

 

 

  

Oldřich Bubeníček 

Hejtman Ústeckého kraje 

 Ing. Vít Mandík 

Primátor Statutárního města Ústí nad 
Labem 

 

 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 

Vymezení linek a spojů 



Stanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zóna

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ����� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Metal 101
9 Zámecká 101

10 Gogolova 101
11 Stará škola � 101
12 Za Humny 101
13      (Nová škola) 101
14 Bělský můstek 101
15 Globus 101
16 Nové Předlice 101
17 Vlnola 101
18 U Vlečky 101
19 Průmyslová 101
20 Kaufland 101
21 Klíšská 101
22 Hraničář � 101
23 Divadlo ���� 101
24 Malá Hradební �d 101
25 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - jede v pracovních dnech

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

7

�

13

�

19

�

25

�

29

�

35

�

39

�

43

�

47

�

51

�

55

�

59

�

63

�

67

�

71

�

75

�

79

�

83

�

87

�

91

�

 ...
 ...
 ...
 4.51
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 4.52
 4.53
  <
 4.55
 4.56
 4.58
 4.59
 5.00
 5.01
 5.03
 5.04
 5.06
 5.07
 5.08
 5.09

 ...
 ...
 ...
 5.27
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.28
 5.29
  <
 5.31
 5.32
 5.34
 5.35
 5.36
 5.37
 5.39
 5.40
 5.42
 5.43
 5.44
 5.45

 ...
 ...
 ...
 5.51
 5.52
 5.54
 5.55
  <
 5.56
 5.57
 5.58
 5.59
  <
 6.01
 6.02
 6.04
 6.05
 6.06
 6.07
 6.09
 6.10
 6.12
 6.13
 6.14
 6.15

 ...
 ...
 ...
 6.18
 6.19
 6.21
 6.22
 6.24
 6.26
 6.27
 6.28
 6.29
  <
 6.31
 6.32
 6.34
 6.35
 6.36
 6.37
 6.39
 6.40
 6.42
 6.43
 6.44
 6.45

 ...
 ...
 ...
 6.48
 6.49
 6.51
 6.52
 6.54
 6.56
 6.57
 6.58
 6.59
  <
 7.01
 7.02
 7.04
 7.05
 7.06
 7.07
 7.09
 7.10
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15

 ...
 ...
 ...
 7.27
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.28
 7.29
  <
 7.31
 7.32
 7.34
 7.35
 7.36
 7.37
 7.39
 7.40
 7.42
 7.43
 7.44
 7.45

 ...
 ...
 ...
 7.57
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.58
 7.59
  <
 8.01
 8.02
 8.04
 8.05
 8.06
 8.07
 8.09
 8.10
 8.12
 8.13
 8.14
 8.15

 ...
 ...
 ...
 8.21
 8.22
 8.24
 8.25
  <
 8.26
 8.27
 8.28
 8.29
  <
 8.31
 8.32
 8.34
 8.35
 8.36
 8.37
 8.39
 8.40
 8.42
 8.43
 8.44
 8.45

 ...
 ...
 ...
 8.57
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.58
 8.59
  <
 9.01
 9.02
 9.04
 9.05
 9.06
 9.07
 9.09
 9.10
 9.12
 9.13
 9.14
 9.15

 ...
 ...
 ...
 9.21
 9.22
 9.24
 9.25
  <
 9.26
 9.27
 9.28
 9.29
  <
 9.31
 9.32
 9.34
 9.35
 9.36
 9.37
 9.39
 9.40
 9.42
 9.43
 9.44
 9.45

 ...
 ...
 ...
 9.57
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.58
 9.59
  <
10.01
10.02
10.04
10.05
10.06
10.07
10.09
10.10
10.12
10.13
10.14
10.15

 ...
 ...
 ...
10.21
10.22
10.24
10.25
  <
10.26
10.27
10.28
10.29
  <
10.31
10.32
10.34
10.35
10.36
10.37
10.39
10.40
10.42
10.43
10.44
10.45

 ...
 ...
 ...
10.57
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.58
10.59
  <
11.01
11.02
11.04
11.05
11.06
11.07
11.09
11.10
11.12
11.13
11.14
11.15

 ...
 ...
 ...
11.21
11.22
11.24
11.25
  <
11.26
11.27
11.28
11.29
  <
11.31
11.32
11.34
11.35
11.36
11.37
11.39
11.40
11.42
11.43
11.44
11.45

 ...
 ...
 ...
11.57
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.58
11.59
  <
12.01
12.02
12.04
12.05
12.06
12.07
12.09
12.10
12.12
12.13
12.14
12.15

 ...
 ...
 ...
12.21
12.22
12.24
12.25
  <
12.26
12.27
12.28
12.29
  <
12.31
12.32
12.34
12.35
12.36
12.37
12.39
12.40
12.42
12.43
12.44
12.45

 ...
 ...
 ...
12.57
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.58
12.59
  <
13.01
13.02
13.04
13.05
13.06
13.07
13.09
13.10
13.12
13.13
13.14
13.15

 ...
 ...
 ...
13.21
13.22
13.24
13.25
  <
13.26
13.27
13.28
13.29
  <
13.31
13.32
13.34
13.35
13.36
13.37
13.39
13.40
13.42
13.43
13.44
13.45

 ...
 ...
 ...
13.57
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.58
13.59
  <
14.01
14.02
14.04
14.05
14.06
14.07
14.09
14.10
14.12
14.13
14.14
14.15

 ...
 ...
 ...
14.18
14.19
14.21
14.22
14.24
14.26
14.27
14.28
14.29
  <
14.31
14.32
14.34
14.35
14.36
14.37
14.39
14.40
14.42
14.43
14.44
14.45

Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČD3333

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

10

10

11

11

11

0

1

2

2

<

3

3

3

4

<

4

5

6

6

6

7

8

8

9

9

9

10

0

<

<

<

<

<

<

1

1

<

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

7

7

Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L. NÁVRH DOPRAVY OD 1.1.2015



Stanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zóna

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ����� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Metal 101
9 Zámecká 101

10 Gogolova 101
11 Stará škola � 101
12 Za Humny 101
13      (Nová škola) 101
14 Bělský můstek 101
15 Globus 101
16 Nové Předlice 101
17 Vlnola 101
18 U Vlečky 101
19 Průmyslová 101
20 Kaufland 101
21 Klíšská 101
22 Hraničář � 101
23 Divadlo ���� 101
24 Malá Hradební �d 101
25 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - jede v pracovních dnech

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

95

�

99

�

103

�

107

�

111

�

115

�

119

�

123

�

127

�

131

�

135

�

139

�

145

�

149

�

 ...
 ...
 ...
14.51
14.52
14.54
14.55
  <
14.56
14.57
14.58
14.59
  <
15.01
15.02
15.04
15.05
15.06
15.07
15.09
15.10
15.12
15.13
15.14
15.15

 ...
 ...
 ...
15.18
15.19
15.21
15.22
15.24
15.26
15.27
15.28
15.29
  <
15.31
15.32
15.34
15.35
15.36
15.37
15.39
15.40
15.42
15.43
15.44
15.45

 ...
 ...
 ...
15.57
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.58
15.59
  <
16.01
16.02
16.04
16.05
16.06
16.07
16.09
16.10
16.12
16.13
16.14
16.15

 ...
 ...
 ...
16.18
16.19
16.21
16.22
16.24
16.26
16.27
16.28
16.29
  <
16.31
16.32
16.34
16.35
16.36
16.37
16.39
16.40
16.42
16.43
16.44
16.45

 ...
 ...
 ...
16.57
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.58
16.59
  <
17.01
17.02
17.04
17.05
17.06
17.07
17.09
17.10
17.12
17.13
17.14
17.15

 ...
 ...
 ...
17.18
17.19
17.21
17.22
17.24
17.26
17.27
17.28
17.29
  <
17.31
17.32
17.34
17.35
17.36
17.37
17.39
17.40
17.42
17.43
17.44
17.45

 ...
 ...
 ...
17.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.59
18.00
  <
18.01
18.02
18.04
18.05
18.06
18.07
18.09
18.10
18.12
18.13
18.14
18.15

 ...
 ...
 ...
18.19
18.20
18.22
18.23
18.25
18.27
18.28
18.29
18.30
  <
18.31
18.32
18.34
18.35
18.36
18.37
18.39
18.40
18.42
18.43
18.44
18.45

 ...
 ...
 ...
18.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.59
19.00
  <
19.01
19.02
19.04
19.05
19.06
19.07
19.09
19.10
19.12
19.13
19.14
19.15

 ...
 ...
 ...
19.22
19.23
19.25
19.26
  <
19.27
19.28
19.29
19.30
  <
19.31
19.32
19.34
19.35
19.36
19.37
19.39
19.40
19.42
19.43
19.44
19.45

 ...
 ...
 ...
19.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.59
20.00
  <
20.01
20.02
20.04
20.05
20.06
20.07
20.09
20.10
20.12
20.13
20.14
20.15

 ...
 ...
 ...
20.22
20.23
20.25
20.26
  <
20.27
20.28
20.29
20.30
  <
20.31
20.32
20.34
20.35
20.36
20.37
20.39
20.40
20.42
20.43
20.44
20.45

 ...
 ...
 ...
21.22
21.23
21.25
21.26
  <
21.27
21.28
21.29
21.30
  <
21.31
21.32
21.34
21.35
21.36
21.37
21.39
21.40
21.42
21.43
21.44
21.45

 ...
 ...
 ...
22.05
22.06
22.08
22.09
22.11
22.13
22.14
22.15
22.16
  <
22.17
22.18
22.20
22.21
22.22
22.23
22.25
22.26
22.28
22.29
22.30
22.31

Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČD3333

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

10

10

11

11

11

0

1

2

2

<

3

3

3

4

<

4

5

6

6

6

7

8

8

9

9

9

10

0

<

<

<

<

<

<

1

1

<

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

7

7

Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L. NÁVRH DOPRAVY OD 1.1.2015



Stanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zóna

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář � 101
5 Klíšská 101
6 Kaufland 101
7 Průmyslová 101
8 U Vlečky 101
9 Vlnola 101

10 Nové Předlice 101
11 Globus 101
12 Bělský můstek 101
13 Za Humny 101
14 Stará škola � 101
15 Gogolova 101
16 Zámecká 101
17 Metal 101
18 Elektrárna � 101
19 Důl 5.květen 101
20 Nad Zámkem 101
21 Václavské náměstí 101
22 Koštov ����� 101
23 Koštov obec � 101
24 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

6

�

12

�

18

�

24

�

30

�

34

�

38

�

42

�

46

�

50

�

54

�

58

�

62

�

66

�

70

�

74

�

78

�

82

�

86

�

90

�

 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.42
 4.43
 4.45
 4.46
 4.47
 4.48
 4.50
 4.51
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
  <
 4.56
 4.57
 4.59
 5.00
 ...
 ...
 ...

 5.17
 5.19
 5.20
 5.21
 5.23
 5.24
 5.26
 5.27
 5.28
 5.29
 5.31
 5.32
 5.34
 5.35
 5.36
 5.37
 5.39
 5.41
 5.42
 5.44
 5.45
 ...
 ...
 ...

 5.47
 5.49
 5.50
 5.51
 5.53
 5.54
 5.56
 5.57
 5.58
 5.59
 6.01
 6.02
 6.04
 6.05
 6.06
 6.07
  <
 6.08
 6.09
 6.11
 6.12
 ...
 ...
 ...

 6.17
 6.19
 6.20
 6.21
 6.23
 6.24
 6.26
 6.27
 6.28
 6.29
 6.31
 6.32
 6.34
 6.35
 6.36
 6.37
  <
 6.38
 6.39
 6.41
 6.42
 ...
 ...
 ...

 6.47
 6.49
 6.50
 6.51
 6.53
 6.54
 6.56
 6.57
 6.58
 6.59
 7.01
 7.02
 7.04
 7.05
 7.06
 7.07
  <
 7.08
 7.09
 7.11
 7.12
 ...
 ...
 ...

 7.17
 7.19
 7.20
 7.21
 7.23
 7.24
 7.26
 7.27
 7.28
 7.29
 7.31
 7.32
 7.34
 7.35
 7.36
 7.37
  <
 7.38
 7.39
 7.41
 7.42
 ...
 ...
 ...

 7.47
 7.49
 7.50
 7.51
 7.53
 7.54
 7.56
 7.57
 7.58
 7.59
 8.01
 8.02
 8.04
 8.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.06
 ...
 ...
 ...

 8.17
 8.19
 8.20
 8.21
 8.23
 8.24
 8.26
 8.27
 8.28
 8.29
 8.31
 8.32
 8.34
 8.35
 8.36
 8.37
  <
 8.38
 8.39
 8.41
 8.42
 ...
 ...
 ...

 8.47
 8.49
 8.50
 8.51
 8.53
 8.54
 8.56
 8.57
 8.58
 8.59
 9.01
 9.02
 9.04
 9.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.06
 ...
 ...
 ...

 9.17
 9.19
 9.20
 9.21
 9.23
 9.24
 9.26
 9.27
 9.28
 9.29
 9.31
 9.32
 9.34
 9.35
 9.36
 9.37
  <
 9.38
 9.39
 9.41
 9.42
 ...
 ...
 ...

 9.47
 9.49
 9.50
 9.51
 9.53
 9.54
 9.56
 9.57
 9.58
 9.59
10.01
10.02
10.04
10.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.06
 ...
 ...
 ...

10.17
10.19
10.20
10.21
10.23
10.24
10.26
10.27
10.28
10.29
10.31
10.32
10.34
10.35
10.36
10.37
  <
10.38
10.39
10.41
10.42
 ...
 ...
 ...

10.47
10.49
10.50
10.51
10.53
10.54
10.56
10.57
10.58
10.59
11.01
11.02
11.04
11.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.06
 ...
 ...
 ...

11.17
11.19
11.20
11.21
11.23
11.24
11.26
11.27
11.28
11.29
11.31
11.32
11.34
11.35
11.36
11.37
  <
11.38
11.39
11.41
11.42
 ...
 ...
 ...

11.47
11.49
11.50
11.51
11.53
11.54
11.56
11.57
11.58
11.59
12.01
12.02
12.04
12.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.06
 ...
 ...
 ...

12.17
12.19
12.20
12.21
12.23
12.24
12.26
12.27
12.28
12.29
12.31
12.32
12.34
12.35
12.36
12.37
  <
12.38
12.39
12.41
12.42
 ...
 ...
 ...

12.47
12.49
12.50
12.51
12.53
12.54
12.56
12.57
12.58
12.59
13.01
13.02
13.04
13.05
13.06
13.07
  <
13.08
13.09
13.11
13.12
 ...
 ...
 ...

13.17
13.19
13.20
13.21
13.23
13.24
13.26
13.27
13.28
13.29
13.31
13.32
13.34
13.35
13.36
13.37
13.39
13.41
13.42
13.44
13.45
 ...
 ...
 ...

13.47
13.49
13.50
13.51
13.53
13.54
13.56
13.57
13.58
13.59
14.01
14.02
14.04
14.05
14.06
14.07
  <
14.08
14.09
14.11
14.12
 ...
 ...
 ...

14.17
14.19
14.20
14.21
14.23
14.24
14.26
14.27
14.28
14.29
14.31
14.32
14.34
14.35
14.36
14.37
14.39
14.41
14.42
14.44
14.45
 ...
 ...
 ...

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná3333

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

8

9

10

10

11

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

<

8

8

9

10

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

<

<

<

<

<

<

7

Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L. NÁVRH DOPRAVY OD 1.1.2015



Stanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zóna

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář � 101
5 Klíšská 101
6 Kaufland 101
7 Průmyslová 101
8 U Vlečky 101
9 Vlnola 101

10 Nové Předlice 101
11 Globus 101
12 Bělský můstek 101
13 Za Humny 101
14 Stará škola � 101
15 Gogolova 101
16 Zámecká 101
17 Metal 101
18 Elektrárna � 101
19 Důl 5.květen 101
20 Nad Zámkem 101
21 Václavské náměstí 101
22 Koštov ����� 101
23 Koštov obec � 101
24 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

94

�

98

�

102

�

106

�

110

�

114

�

118

�

122

�

126

�

130

�

134

�

142

�

148

�

14.47
14.49
14.50
14.51
14.53
14.54
14.56
14.57
14.58
14.59
15.01
15.02
15.04
15.05
15.06
15.07
  <
15.08
15.09
15.11
15.12
 ...
 ...
 ...

15.17
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.26
15.27
15.28
15.29
15.31
15.32
15.34
15.35
15.36
15.37
15.39
15.41
15.42
15.44
15.45
 ...
 ...
 ...

15.47
15.49
15.50
15.51
15.53
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59
16.01
16.02
16.04
16.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.06
 ...
 ...
 ...

16.17
16.19
16.20
16.21
16.23
16.24
16.26
16.27
16.28
16.29
16.31
16.32
16.34
16.35
16.36
16.37
  <
16.38
16.39
16.41
16.42
 ...
 ...
 ...

16.47
16.49
16.50
16.51
16.53
16.54
16.56
16.57
16.58
16.59
17.01
17.02
17.04
17.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.06
 ...
 ...
 ...

17.17
17.19
17.20
17.21
17.23
17.24
17.26
17.27
17.28
17.29
17.31
17.32
17.34
17.35
17.36
17.37
17.39
17.41
17.42
17.44
17.45
 ...
 ...
 ...

17.47
17.49
17.50
17.51
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.01
18.02
18.04
18.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.06
 ...
 ...
 ...

18.17
18.18
18.19
18.20
18.22
18.23
18.25
18.26
18.27
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
  <
18.36
18.37
18.39
18.40
 ...
 ...
 ...

18.47
18.48
18.49
18.50
18.52
18.53
18.55
18.56
18.57
18.58
19.00
19.01
19.02
19.03
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.04
 ...
 ...
 ...

19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.23
19.25
19.26
19.27
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
  <
19.36
19.37
19.39
19.40
 ...
 ...
 ...

19.47
19.48
19.49
19.50
19.52
19.53
19.55
19.56
19.57
19.58
20.00
20.01
20.02
20.03
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.04
 ...
 ...
 ...

20.47
20.48
20.49
20.50
20.52
20.53
20.55
20.56
20.57
20.58
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
  <
21.06
21.07
21.09
21.10
 ...
 ...
 ...

21.47
21.48
21.49
21.50
21.52
21.53
21.55
21.56
21.57
21.58
22.00
22.01
22.02
22.03
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.04
 ...
 ...
 ...

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná3333

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

8

9

10

10

11

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

<

8

8

9

10

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

<

<

<

<

<

<

7

Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L. NÁVRH DOPRAVY OD 1.1.2015



Stanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zóna

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ����� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Metal 101
9 Zámecká 101

10 Gogolova 101
11 Stará škola � 101
12 Za Humny 101
13      (Nová škola) 101
14 Bělský můstek 101
15 Globus 101
16 Nové Předlice 101
17 Vlnola 101
18 U Vlečky 101
19 Průmyslová 101
20 Kaufland 101
21 Klíšská 101
22 Hraničář � 101
23 Divadlo ���� 101
24 Malá Hradební �d 101
25 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

5

��

11

��

17

��

23

��

27

��

33

��

37

��

41

��

45

��

49

��

53

��

57

��

61

��

65

��

69

��

73

��

77

��

81

��

85

��

89

��

 ...
 ...
 ...
 4.38
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 4.39
 4.40
  <
 4.41
 4.42
 4.44
 4.45
 4.46
 4.47
 4.49
 4.50
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55

 ...
 ...
 ...
 5.08
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.09
 5.10
  <
 5.11
 5.12
 5.14
 5.15
 5.16
 5.17
 5.19
 5.20
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25

 ...
 ...
 ...
 5.38
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.39
 5.40
  <
 5.41
 5.42
 5.44
 5.45
 5.46
 5.47
 5.49
 5.50
 5.52
 5.53
 5.54
 5.55

 ...
 ...
 ...
 6.08
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.09
 6.10
  <
 6.11
 6.12
 6.14
 6.15
 6.16
 6.17
 6.19
 6.20
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25

 ...
 ...
 ...
 6.38
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.39
 6.40
  <
 6.41
 6.42
 6.44
 6.45
 6.46
 6.47
 6.49
 6.50
 6.52
 6.53
 6.54
 6.55

 7.05
 7.06
 7.07
 7.08
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.09
 7.10
  <
 7.11
 7.12
 7.14
 7.15
 7.16
 7.17
 7.19
 7.20
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25

 ...
 ...
 ...
 7.38
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.39
 7.40
  <
 7.41
 7.42
 7.44
 7.45
 7.46
 7.47
 7.49
 7.50
 7.52
 7.53
 7.54
 7.55

 8.05
 8.06
 8.07
 8.08
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.09
 8.10
  <
 8.11
 8.12
 8.14
 8.15
 8.16
 8.17
 8.19
 8.20
 8.22
 8.23
 8.24
 8.25

 ...
 ...
 ...
 8.38
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.39
 8.40
  <
 8.41
 8.42
 8.44
 8.45
 8.46
 8.47
 8.49
 8.50
 8.52
 8.53
 8.54
 8.55

 9.05
 9.06
 9.07
 9.08
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.09
 9.10
  <
 9.11
 9.12
 9.14
 9.15
 9.16
 9.17
 9.19
 9.20
 9.22
 9.23
 9.24
 9.25

 ...
 ...
 ...
 9.38
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.39
 9.40
  <
 9.41
 9.42
 9.44
 9.45
 9.46
 9.47
 9.49
 9.50
 9.52
 9.53
 9.54
 9.55

 ...
 ...
 ...
10.08
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.09
10.10
  <
10.11
10.12
10.14
10.15
10.16
10.17
10.19
10.20
10.22
10.23
10.24
10.25

 ...
 ...
 ...
10.38
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.39
10.40
  <
10.41
10.42
10.44
10.45
10.46
10.47
10.49
10.50
10.52
10.53
10.54
10.55

11.05
11.06
11.07
11.08
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.09
11.10
  <
11.11
11.12
11.14
11.15
11.16
11.17
11.19
11.20
11.22
11.23
11.24
11.25

 ...
 ...
 ...
11.38
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.39
11.40
  <
11.41
11.42
11.44
11.45
11.46
11.47
11.49
11.50
11.52
11.53
11.54
11.55

 ...
 ...
 ...
12.08
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.09
12.10
  <
12.11
12.12
12.14
12.15
12.16
12.17
12.19
12.20
12.22
12.23
12.24
12.25

 ...
 ...
 ...
12.38
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.39
12.40
  <
12.41
12.42
12.44
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.52
12.53
12.54
12.55

13.05
13.06
13.07
13.08
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.09
13.10
  <
13.11
13.12
13.14
13.15
13.16
13.17
13.19
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25

 ...
 ...
 ...
13.38
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.39
13.40
  <
13.41
13.42
13.44
13.45
13.46
13.47
13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.55

 ...
 ...
 ...
14.08
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.09
14.10
  <
14.11
14.12
14.14
14.15
14.16
14.17
14.19
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25

Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČD3333

kmkmkmkm

0

<

<

<

<

<

<

1

1

<

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

7

7

0

1

2

2

<

<

<

<

<

<

3

3

<

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

9

Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L. NÁVRH DOPRAVY OD 1.1.2015



Stanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zóna

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ����� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Metal 101
9 Zámecká 101

10 Gogolova 101
11 Stará škola � 101
12 Za Humny 101
13      (Nová škola) 101
14 Bělský můstek 101
15 Globus 101
16 Nové Předlice 101
17 Vlnola 101
18 U Vlečky 101
19 Průmyslová 101
20 Kaufland 101
21 Klíšská 101
22 Hraničář � 101
23 Divadlo ���� 101
24 Malá Hradební �d 101
25 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

93

��

97

��

101

��

105

��

109

��

113

��

117

��

121

��

125

��

129

��

133

��

137

��

141

��

143

��

147

��

151

��

153

��

155

��

 ...
 ...
 ...
14.38
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.39
14.40
  <
14.41
14.42
14.44
14.45
14.46
14.47
14.49
14.50
14.52
14.53
14.54
14.55

15.05
15.06
15.07
15.08
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.09
15.10
  <
15.11
15.12
15.14
15.15
15.16
15.17
15.19
15.20
15.22
15.23
15.24
15.25

 ...
 ...
 ...
15.38
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.39
15.40
  <
15.41
15.42
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.55

 ...
 ...
 ...
16.08
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.09
16.10
  <
16.11
16.12
16.14
16.15
16.16
16.17
16.19
16.20
16.22
16.23
16.24
16.25

 ...
 ...
 ...
16.38
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.39
16.40
  <
16.41
16.42
16.44
16.45
16.46
16.47
16.49
16.50
16.52
16.53
16.54
16.55

17.05
17.06
17.07
17.08
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.09
17.10
  <
17.11
17.12
17.14
17.15
17.16
17.17
17.19
17.20
17.22
17.23
17.24
17.25

 ...
 ...
 ...
17.38
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.39
17.40
  <
17.41
17.42
17.44
17.45
17.46
17.47
17.49
17.50
17.52
17.53
17.54
17.55

 ...
 ...
 ...
18.08
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.09
18.10
  <
18.11
18.12
18.14
18.15
18.16
18.17
18.19
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25

 ...
 ...
 ...
18.38
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.39
18.40
  <
18.41
18.42
18.44
18.45
18.46
18.47
18.49
18.50
18.52
18.53
18.54
18.55

19.05
19.06
19.07
19.08
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.09
19.10
  <
19.11
19.12
19.14
19.15
19.16
19.17
19.19
19.20
19.22
19.23
19.24
19.25

 ...
 ...
 ...
19.38
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.39
19.40
  <
19.41
19.42
19.44
19.45
19.46
19.47
19.49
19.50
19.52
19.53
19.54
19.55

 ...
 ...
 ...
20.08
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.09
20.10
  <
20.11
20.12
20.14
20.15
20.16
20.17
20.19
20.20
20.22
20.23
20.24
20.25

 ...
 ...
 ...
20.38
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.39
20.40
  <
20.41
20.42
20.44
20.45
20.46
20.47
20.49
20.50
20.52
20.53
20.54
20.55

21.05
21.06
21.07
21.08
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.09
21.10
  <
21.11
21.12
21.14
21.15
21.16
21.17
21.19
21.20
21.22
21.23
21.24
21.25

 ...
 ...
 ...
21.38
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.39
21.40
  <
21.41
21.42
21.44
21.45
21.46
21.47
21.49
21.50
21.52
21.53
21.54
21.55

 ...
 ...
 ...
22.08
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.09
22.10
  <
22.11
22.12
22.14
22.15
22.16
22.17
22.19
22.20
22.22
22.23
22.24
22.25

 ...
 ...
 ...
22.38
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.39
22.40
  <
22.41
22.42
22.44
22.45
22.46
22.47
22.49
22.50
22.52
22.53
22.54
22.55

 ...
 ...
 ...
23.18
  <
  <
  <
  <
  <
  <
23.19
23.20
  <
23.21
23.22
23.23
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČD3333

kmkmkmkm

0

<

<

<

<

<

<

1

1

<

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

7

7

0

1

2

2

<

<

<

<

<

<

3

3

<

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

9

Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L. NÁVRH DOPRAVY OD 1.1.2015



Stanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zóna

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář � 101
5 Klíšská 101
6 Kaufland 101
7 Průmyslová 101
8 U Vlečky 101
9 Vlnola 101

10 Nové Předlice 101
11 Globus 101
12 Bělský můstek 101
13 Za Humny 101
14 Stará škola � 101
15 Gogolova 101
16 Zámecká 101
17 Metal 101
18 Elektrárna � 101
19 Důl 5.květen 101
20 Nad Zámkem 101
21 Václavské náměstí 101
22 Koštov ����� 101
23 Koštov obec � 101
24 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - přestup na vlak

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

2

��

8

��

14

��

20

��

26

��

32

��

36

��

40

��

44

��

48

��

52

��

56

��

60

��

64

��

68

��

72

��

76

��

80

��

84

��

88

��

 4.35
 4.36
 4.37
 4.38
 4.40
 4.41
 4.43
 4.44
 4.45
 4.46
 4.48
 4.49
 4.50
 4.51
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 4.52
 ...
 ...
 ...

 5.05
 5.06
 5.07
 5.08
 5.10
 5.11
 5.13
 5.14
 5.15
 5.16
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.22
 ...
 ...
 ...

 5.35
 5.36
 5.37
 5.38
 5.40
 5.41
 5.43
 5.44
 5.45
 5.46
 5.48
 5.49
 5.50
 5.51
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.52
 ...
 ...
 ...

 6.05
 6.06
 6.07
 6.08
 6.10
 6.11
 6.13
 6.14
 6.15
 6.16
 6.18
 6.19
 6.20
 6.21
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.22
 ...
 ...
 ...

 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.40
 6.41
 6.43
 6.44
 6.45
 6.46
 6.48
 6.49
 6.50
 6.51
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.52
 6.53
 6.54
 6.55

 7.05
 7.06
 7.07
 7.08
 7.10
 7.11
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.22
 ...
 ...
 ...

 7.35
 7.36
 7.37
 7.38
 7.40
 7.41
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.48
 7.49
 7.50
 7.51
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.52
 7.53
 7.54
 7.55

 8.05
 8.06
 8.07
 8.08
 8.10
 8.11
 8.13
 8.14
 8.15
 8.16
 8.18
 8.19
 8.20
 8.21
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.22
 ...
 ...
 ...

 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.40
 8.41
 8.43
 8.44
 8.45
 8.46
 8.48
 8.49
 8.50
 8.51
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.52
 8.53
 8.54
 8.55

 9.05
 9.06
 9.07
 9.08
 9.10
 9.11
 9.13
 9.14
 9.15
 9.16
 9.18
 9.19
 9.20
 9.21
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.22
 ...
 ...
 ...

 9.35
 9.36
 9.37
 9.38
 9.40
 9.41
 9.43
 9.44
 9.45
 9.46
 9.48
 9.49
 9.50
 9.51
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.52
 ...
 ...
 ...

10.05
10.06
10.07
10.08
10.10
10.11
10.13
10.14
10.15
10.16
10.18
10.19
10.20
10.21
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.22
 ...
 ...
 ...

10.35
10.36
10.37
10.38
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.46
10.48
10.49
10.50
10.51
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.52
10.53
10.54
10.55

11.05
11.06
11.07
11.08
11.10
11.11
11.13
11.14
11.15
11.16
11.18
11.19
11.20
11.21
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.22
 ...
 ...
 ...

11.35
11.36
11.37
11.38
11.40
11.41
11.43
11.44
11.45
11.46
11.48
11.49
11.50
11.51
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.52
 ...
 ...
 ...

12.05
12.06
12.07
12.08
12.10
12.11
12.13
12.14
12.15
12.16
12.18
12.19
12.20
12.21
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.22
 ...
 ...
 ...

12.35
12.36
12.37
12.38
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
12.48
12.49
12.50
12.51
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.52
12.53
12.54
12.55

13.05
13.06
13.07
13.08
13.10
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16
13.18
13.19
13.20
13.21
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.22
 ...
 ...
 ...

13.35
13.36
13.37
13.38
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.48
13.49
13.50
13.51
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.52
 ...
 ...
 ...

14.05
14.06
14.07
14.08
14.10
14.11
14.13
14.14
14.15
14.16
14.18
14.19
14.20
14.21
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.22
 ...
 ...
 ...

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná3333

kmkmkmkm

0

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

<

<

<

<

<

<

7

8

8

9

Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L. NÁVRH DOPRAVY OD 1.1.2015



Stanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zóna

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář � 101
5 Klíšská 101
6 Kaufland 101
7 Průmyslová 101
8 U Vlečky 101
9 Vlnola 101

10 Nové Předlice 101
11 Globus 101
12 Bělský můstek 101
13 Za Humny 101
14 Stará škola � 101
15 Gogolova 101
16 Zámecká 101
17 Metal 101
18 Elektrárna � 101
19 Důl 5.květen 101
20 Nad Zámkem 101
21 Václavské náměstí 101
22 Koštov ����� 101
23 Koštov obec � 101
24 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - přestup na vlak

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

92

��

96

��

100

��

104

��

108

��

112

��

116

��

120

��

124

��

128

��

132

��

136

��

140

��

144

��

146

��

150

��

154

��

14.35
14.36
14.37
14.38
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.48
14.49
14.50
14.51
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.52
14.53
14.54
14.55

15.05
15.06
15.07
15.08
15.10
15.11
15.13
15.14
15.15
15.16
15.18
15.19
15.20
15.21
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.22
 ...
 ...
 ...

15.35
15.36
15.37
15.38
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.48
15.49
15.50
15.51
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.52
 ...
 ...
 ...

16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.13
16.14
16.15
16.16
16.18
16.19
16.20
16.21
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.22
 ...
 ...
 ...

16.35
16.36
16.37
16.38
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.48
16.49
16.50
16.51
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.52
16.53
16.54
16.55

17.05
17.06
17.07
17.08
17.10
17.11
17.13
17.14
17.15
17.16
17.18
17.19
17.20
17.21
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.22
 ...
 ...
 ...

17.35
17.36
17.37
17.38
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.48
17.49
17.50
17.51
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.52
 ...
 ...
 ...

18.05
18.06
18.07
18.08
18.10
18.11
18.13
18.14
18.15
18.16
18.18
18.19
18.20
18.21
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.22
 ...
 ...
 ...

18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.48
18.49
18.50
18.51
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.52
18.53
18.54
18.55

19.05
19.06
19.07
19.08
19.10
19.11
19.13
19.14
19.15
19.16
19.18
19.19
19.20
19.21
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.22
 ...
 ...
 ...

19.35
19.36
19.37
19.38
19.40
19.41
19.43
19.44
19.45
19.46
19.48
19.49
19.50
19.51
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.52
 ...
 ...
 ...

20.05
20.06
20.07
20.08
20.10
20.11
20.13
20.14
20.15
20.16
20.18
20.19
20.20
20.21
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.22
 ...
 ...
 ...

20.35
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.43
20.44
20.45
20.46
20.48
20.49
20.50
20.51
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.52
20.53
20.54
20.55

21.05
21.06
21.07
21.08
21.10
21.11
21.13
21.14
21.15
21.16
21.18
21.19
21.20
21.21
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.22
 ...
 ...
 ...

21.35
21.36
21.37
21.38
21.40
21.41
21.43
21.44
21.45
21.46
21.48
21.49
21.50
21.51
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.52
 ...
 ...
 ...

22.05
22.06
22.07
22.08
22.10
22.11
22.13
22.14
22.15
22.16
22.18
22.19
22.20
22.21
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.22
 ...
 ...
 ...

22.35
22.36
22.37
22.38
22.40
22.41
22.43
22.44
22.45
22.46
22.48
22.49
22.50
22.51
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.52
 ...
 ...
 ...

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná3333

kmkmkmkm

0

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

<

<

<

<

<

<

7

8

8

9

Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L. NÁVRH DOPRAVY OD 1.1.2015



Stanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zóna

1 Mírová � 101
2 Stavbařů 101
3 Elba 101
4 Máj 101
5 Malátova 101
6 Hilarova 101
7 Poliklinika �HHHH 101
8 Kampus 101
9 Bezručova 101

10 Klíše Hvězda 101
11 Klíše lázně 101
12 Sigma 101
13 Chemopharma 101
14 Vozovna DP 101
15 Vlnola 101
16 Nové Předlice 101
17 Globus 101
18 Bělský můstek 101
19 Za Humny 101
20 Stará škola � 101
21 Gogolova 101
22 Zámecká 101
23      (Metal) 101
24 Elektrárna � 101
25 Důl 5.květen 101
26 Nad Zámkem 101
27 Václavské náměstí 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

� - přestup na vlak

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - jede v pracovních dnech

HHHH - zdravotnické zařízení 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

1

�

5

�

9

�

23

�

27

�

31

�

 4.56
 4.57
 4.58
 4.59
 5.00
 5.03
 5.05
 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.12
 5.13
 5.14
 5.16
 5.17
 5.19
 5.20
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 5.27
 5.28
 5.29
 5.31
 5.32

 5.56
 5.57
 5.58
 5.59
 6.00
 6.03
 6.05
 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.12
 6.13
 6.14
 6.16
 6.17
 6.19
 6.20
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.27
 6.28
 6.29
 6.31
 6.32

 6.56
 6.57
 6.58
 6.59
 7.00
 7.03
 7.05
 7.07
 7.08
 7.09
 7.10
 7.12
 7.13
 7.14
 7.16
 7.17
 7.19
 7.20
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.27
 7.28
 7.29
 7.31
 7.32

12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.03
13.05
13.07
13.08
13.09
13.10
13.12
13.13
13.14
13.16
13.17
13.19
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.27
13.28
13.29
13.31
13.32

13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.03
14.05
14.07
14.08
14.09
14.10
14.12
14.13
14.14
14.16
14.17
14.19
14.20
14.22
14.23
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.24

14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.03
15.05
15.07
15.08
15.09
15.10
15.12
15.13
15.14
15.16
15.17
15.19
15.20
15.22
15.23
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.24

Mírová - Malátova - Poliklinika - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola -      (Metal) - Důl 5.květen - Václavské náměstíMírová - Malátova - Poliklinika - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola -      (Metal) - Důl 5.květen - Václavské náměstíMírová - Malátova - Poliklinika - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola -      (Metal) - Důl 5.květen - Václavské náměstíMírová - Malátova - Poliklinika - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola -      (Metal) - Důl 5.květen - Václavské náměstí7777

kmkmkmkm

1

1

1

2

2

3

4

5

5

5

6

6

7

7

8

9

9

10

10

10

11

11

12

12

13

14

14

1

1

1

2

2

3

4

5

5

5

6

6

7

7

8

9

9

10

10

10

<

<

<

<

<

<

11

Platnost od 1.3.2014 do 31.12.2014 Platnost od 1.3.2014 do 31.12.2014 Platnost od 1.3.2014 do 31.12.2014 Platnost od 1.3.2014 do 31.12.2014 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595007
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L. NÁVRH DOPRAVY OD 1.1.2015



Stanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zóna

1 Václavské náměstí 101
2 Nad Zámkem 101
3 Důl 5.květen 101
4 Elektrárna � 101
5      (Metal) 101
6 Zámecká 101
7 Gogolova 101
8 Stará škola � 101
9 Za Humny 101

10 Bělský můstek 101
11 Globus 101
12 Nové Předlice 101
13 Vlnola 101
14 Vozovna DP 101
15 Chemopharma 101
16 Sigma 101
17 Klíše lázně 101
18 Klíše Hvězda 101
19 Kampus 101
20 Poliklinika ��HHHH 101
21 Hilarova 101
22 Bělehradská 101
23 Malátova 101
24 Máj 101
25 Elba 101
26 Stavbařů 101
27 Mírová � 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

� - přestup na vlak

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - jede v pracovních dnech

HHHH - zdravotnické zařízení

� - zastávka je bezbariérově přístupná
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

4

�

8

�

12

�

26

�

30

�

34

�

 5.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.33
 5.34
 5.36
 5.37
 5.39
 5.40
 5.42
 5.43
 5.44
 5.46
 5.47
 5.49
 5.51
 5.53
 5.54
 5.56
 5.58
 5.59
 6.00
 6.01

 6.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.33
 6.34
 6.36
 6.37
 6.39
 6.40
 6.42
 6.43
 6.44
 6.46
 6.47
 6.49
 6.51
 6.53
 6.54
 6.56
 6.58
 6.59
 7.00
 7.01

 7.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.33
 7.34
 7.36
 7.37
 7.39
 7.40
 7.42
 7.43
 7.44
 7.46
 7.47
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.33
13.34
13.36
13.37
13.39
13.40
13.42
13.43
13.44
13.46
13.47
13.49
13.51
13.53
13.54
13.56
13.58
13.59
14.00
14.01

14.24
14.25
14.27
14.28
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.37
14.38
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.47
14.48
14.50
14.52
14.54
14.55
14.57
14.59
15.00
15.01
15.02

15.24
15.25
15.27
15.28
15.30
15.32
15.33
15.34
15.35
15.37
15.38
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.47
15.48
15.50
15.52
15.54
15.55
15.57
15.59
16.00
16.01
16.02

Václavské náměstí - Důl 5.květen -      (Metal) - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Poliklinika - Malátova - MírováVáclavské náměstí - Důl 5.květen -      (Metal) - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Poliklinika - Malátova - MírováVáclavské náměstí - Důl 5.květen -      (Metal) - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Poliklinika - Malátova - MírováVáclavské náměstí - Důl 5.květen -      (Metal) - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Poliklinika - Malátova - Mírová7777

kmkmkmkm

0

1

1

2

2

3

4

5

5

6

6

7

7

7

0

1

1

3

3

3

4

5

5

6

7

7

8

8

9

9

9

0

1

1

<

2

2

3

3

4

5

6

6

7

7

8

8

8

0

1

2

2

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

10

10

11

12

13

13

14

14

15

15

15

0

<

<

<

<

<

<

1

1

2

3

3

4

5

5

5

6

7

7

8

9

9

10

10

11

11

11

Platnost od 1.3.2014 do 31.12.2014 Platnost od 1.3.2014 do 31.12.2014 Platnost od 1.3.2014 do 31.12.2014 Platnost od 1.3.2014 do 31.12.2014 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595007
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L. NÁVRH DOPRAVY OD 1.1.2015



Stanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zóna

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec �� 121
5 Chlumec přejezd ����� 121
6 Úžín ����� 101
7 Palivový kombinát ����� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum �� 101

10 Lipová � 101
11 Všebořická � 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion �� 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ���HHHH 101
19 Hraničář ���� 101
20 Divadlo ����� 101
21 Malá Hradební ��d 101
22 Hlavní nádraží ČD ��� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

� - informační centrum DP

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - přestup na vlak

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše

� - jede v pracovních dnech

HHHH - zdravotnické zařízení

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - zastávka je v systému integrované dopravy
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

31

�

37

�

51

��

61

�

71

�

79

�

85

�

89

��

95

��

107

�

125

��

143

��

161

��

179

�

195

�

211

��

221

��

231

�

237

�

247

�

 ...
 ...
 ...
 4.55
 4.58
 5.00
 5.01
 5.02
 5.03
 5.05
 5.06
 5.07
 5.08
 5.09
 5.11
 5.12
 5.14
 5.16
 5.18
 5.20
 5.21
 5.23

 ...
 5.04
 5.06
 5.07
 5.10
 5.12
 5.13
 5.14
 5.15
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.23
 5.24
 5.26
 5.28
 5.30
 5.32
 5.33
 5.35

 ...
 ...
 ...
 5.43
 5.46
 5.48
 5.49
 5.50
 5.51
 5.53
 5.54
 5.55
 5.56
 5.57
 5.59
 6.00
 6.02
 6.04
 6.06
 6.08
 6.09
 6.11

 ...
 6.04
 6.06
 6.07
 6.10
 6.12
 6.13
 6.14
 6.15
 6.17
 6.18
 6.19
 6.20
 6.21
 6.23
 6.24
 6.26
 6.28
 6.30
 6.32
 6.33
 6.35

 ...
 ...
 ...
 6.32
 6.34
 6.36
 6.37
 6.38
 6.39
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.45
 6.47
 6.48
 6.50
 6.52
 6.54
 6.56
 6.57
 6.59

 ...
 6.52
 6.54
 6.55
 6.58
 7.00
 7.01
 7.02
 7.03
 7.05
 7.06
 7.07
 7.08
 7.09
 7.11
 7.12
 7.14
 7.16
 7.18
 7.20
 7.21
 7.23

 ...
 ...
 ...
 7.07
 7.10
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.17
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 7.23
 7.24
 7.26
 7.28
 7.30
 7.32
 7.33
 7.35

 ...
 ...
 ...
 7.19
 7.22
 7.24
 7.25
 7.26
 7.27
 7.29
 7.30
 7.31
 7.32
 7.33
 7.35
 7.36
 7.38
 7.40
 7.42
 7.44
 7.45
 7.47

 ...
 7.28
 7.30
 7.31
 7.34
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.45
 7.47
 7.48
 7.50
 7.52
 7.54
 7.56
 7.57
 7.59

 ...
 ...
 ...
 8.03
 8.06
 8.08
 8.09
 8.10
 8.11
 8.13
 8.14
 8.15
 8.16
 8.17
 8.19
 8.20
 8.22
 8.24
 8.26
 8.28
 8.29
 8.31

 ...
 9.00
 9.02
 9.03
 9.06
 9.08
 9.09
 9.10
 9.11
 9.13
 9.14
 9.15
 9.16
 9.17
 9.19
 9.20
 9.22
 9.24
 9.26
 9.28
 9.29
 9.31

 ...
 ...
 ...
10.03
10.06
10.08
10.09
10.10
10.11
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.19
10.20
10.22
10.24
10.26
10.28
10.29
10.31

 ...
11.00
11.02
11.03
11.06
11.08
11.09
11.10
11.11
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.19
11.20
11.22
11.24
11.26
11.28
11.29
11.31

 ...
 ...
 ...
12.03
12.06
12.08
12.09
12.10
12.11
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.19
12.20
12.22
12.24
12.26
12.28
12.29
12.31

 ...
13.00
13.02
13.03
13.06
13.08
13.09
13.10
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.19
13.20
13.22
13.24
13.26
13.28
13.29
13.31

 ...
 ...
 ...
13.43
13.46
13.48
13.49
13.50
13.51
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.59
14.00
14.02
14.04
14.06
14.08
14.09
14.11

 ...
14.04
14.06
14.07
14.10
14.12
14.13
14.14
14.15
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.24
14.26
14.28
14.30
14.32
14.33
14.35

 ...
 ...
 ...
14.31
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.47
14.48
14.50
14.52
14.54
14.56
14.57
14.59

 ...
 ...
 ...
14.43
14.46
14.48
14.49
14.50
14.51
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.59
15.00
15.02
15.04
15.06
15.08
15.09
15.11

 ...
 ...
 ...
15.07
15.10
15.12
15.13
15.14
15.15
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.26
15.28
15.30
15.32
15.33
15.35

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

0

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

1

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

5

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

1

2

3

4

4

5

6

6

7

7

7

8

8

8

9

9

10

10

11

11

Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L. NÁVRH DOPRAVY OD 1.1.2015



Stanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zóna

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec �� 121
5 Chlumec přejezd ����� 121
6 Úžín ����� 101
7 Palivový kombinát ����� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum �� 101

10 Lipová � 101
11 Všebořická � 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion �� 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ���HHHH 101
19 Hraničář ���� 101
20 Divadlo ����� 101
21 Malá Hradební ��d 101
22 Hlavní nádraží ČD ��� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

� - informační centrum DP

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - přestup na vlak

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše

� - jede v pracovních dnech

HHHH - zdravotnické zařízení

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - zastávka je v systému integrované dopravy
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

0

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

1

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

5

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

1

2

3

4

4

5

6

6

7

7

7

8

8

8

9

9

10

10

11

11

Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L. NÁVRH DOPRAVY OD 1.1.2015

257

��

263

��

273

�

283

�

289

�

299

��

309

��

315

�

323

�

335

�

341

��

359

�

371

��

377

�

389

��

 ...
15.28
15.30
15.31
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.47
15.48
15.50
15.52
15.54
15.56
15.57
15.59

 ...
 ...
 ...
15.43
15.46
15.48
15.49
15.50
15.51
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.59
16.00
16.02
16.04
16.06
16.08
16.09
16.11

 ...
 ...
 ...
16.07
16.10
16.12
16.13
16.14
16.15
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.23
16.24
16.26
16.28
16.30
16.32
16.33
16.35

 ...
16.28
16.30
16.31
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.47
16.48
16.50
16.52
16.54
16.56
16.57
16.59

 ...
 ...
 ...
16.43
16.46
16.48
16.49
16.50
16.51
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.59
17.00
17.02
17.04
17.06
17.08
17.09
17.11

 ...
 ...
 ...
17.07
17.10
17.12
17.13
17.14
17.15
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.23
17.24
17.26
17.28
17.30
17.32
17.33
17.35

 ...
17.28
17.30
17.31
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.47
17.48
17.50
17.52
17.54
17.56
17.57
17.59

 ...
 ...
 ...
17.43
17.46
17.48
17.49
17.50
17.51
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.59
18.00
18.02
18.04
18.06
18.08
18.09
18.11

 ...
18.05
18.07
18.08
18.10
18.12
18.13
18.14
18.15
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.25
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31

 ...
 ...
 ...
18.48
18.50
18.52
18.53
18.54
18.55
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.05
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11

 ...
19.05
19.07
19.08
19.10
19.12
19.13
19.14
19.15
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.25
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31

 ...
20.05
20.07
20.08
20.10
20.12
20.13
20.14
20.15
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.25
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31

 ...
 ...
 ...
21.08
21.10
21.12
21.13
21.14
21.15
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.25
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31

 ...
 ...
 ...
21.38
21.40
21.42
21.43
21.44
21.45
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.55
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01

 ...
22.41
22.43
22.44
22.46
22.48
22.49
22.50
22.51
22.53
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.01
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07



Stanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zóna

1 Mírové náměstí ��� 101
2 Revoluční �� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ���� 101
5 Poliklinika ��HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion �� 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická � 101
14 Lipová � 101
15 Všebořice obch.centrum �� 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ����� 101
18 Úžín ����� 101
19 Chlumec přejezd ����� 121
20 Chlumec �� 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - přestup na vlak

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

� - jede v pracovních dnech

HHHH - zdravotnické zařízení

� - informační centrum DP

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - zastávka je v systému integrované dopravy 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

2

�

10

��

24

�

34

�

44

�

48

�

52

��

58

��

72

�

96

��

112

��

132

��

148

�

166

�

170

��

182

��

194

�

198

�

208

�

214

��

 4.23
 4.25
 4.26
 4.27
 4.29
 4.31
 4.32
 4.33
 4.34
 4.36
 4.37
 4.38
 4.40
 4.41
 4.43
 4.45
 4.47
 4.48
 4.50
 4.52
 4.53
 4.55
 ...
 ...

 4.47
 4.49
 4.50
 4.51
 4.53
 4.55
 4.56
 4.57
 4.58
 5.00
 5.01
 5.02
 5.04
 5.05
 5.07
 5.09
 5.11
 5.12
 5.14
 5.16
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.23
 5.25
 5.26
 5.27
 5.29
 5.31
 5.32
 5.33
 5.34
 5.36
 5.37
 5.38
 5.40
 5.41
 5.43
 5.45
 5.47
 5.48
 5.50
 5.52
 5.53
 5.55
 ...
 ...

 5.47
 5.49
 5.50
 5.51
 5.53
 5.55
 5.56
 5.57
 5.58
 6.00
 6.01
 6.02
 6.04
 6.05
 6.07
 6.09
 6.11
 6.12
 6.14
 6.16
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.11
 6.13
 6.14
 6.15
 6.17
 6.19
 6.20
 6.21
 6.22
 6.24
 6.25
 6.26
 6.28
 6.29
 6.31
 6.33
 6.35
 6.36
 6.38
 6.40
 6.41
 6.43
 ...
 ...

 6.23
 6.25
 6.26
 6.27
 6.29
 6.31
 6.32
 6.33
 6.34
 6.36
 6.37
 6.38
 6.40
 6.41
 6.43
 6.45
 6.47
 6.48
 6.50
 6.52
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.35
 6.37
 6.38
 6.39
 6.41
 6.43
 6.44
 6.45
 6.46
 6.48
 6.49
 6.50
 6.52
 6.53
 6.55
 6.57
 6.59
 7.00
 7.02
 7.04
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.47
 6.49
 6.50
 6.51
 6.53
 6.55
 6.56
 6.57
 6.58
 7.00
 7.01
 7.02
 7.04
 7.05
 7.07
 7.09
 7.11
 7.12
 7.14
 7.16
 7.17
 7.19
 ...
 ...

 7.23
 7.25
 7.26
 7.27
 7.29
 7.31
 7.32
 7.33
 7.34
 7.36
 7.37
 7.38
 7.40
 7.41
 7.43
 7.45
 7.47
 7.48
 7.50
 7.52
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.27
 8.29
 8.30
 8.31
 8.33
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.40
 8.41
 8.42
 8.44
 8.45
 8.47
 8.49
 8.51
 8.52
 8.54
 8.56
 8.57
 8.59
 ...
 ...

 9.27
 9.29
 9.30
 9.31
 9.33
 9.35
 9.36
 9.37
 9.38
 9.40
 9.41
 9.42
 9.44
 9.45
 9.47
 9.49
 9.51
 9.52
 9.54
 9.56
 ...
 ...
 ...
 ...

10.27
10.29
10.30
10.31
10.33
10.35
10.36
10.37
10.38
10.40
10.41
10.42
10.44
10.45
10.47
10.49
10.51
10.52
10.54
10.56
10.57
10.59
 ...
 ...

11.27
11.29
11.30
11.31
11.33
11.35
11.36
11.37
11.38
11.40
11.41
11.42
11.44
11.45
11.47
11.49
11.51
11.52
11.54
11.56
 ...
 ...
 ...
 ...

12.27
12.29
12.30
12.31
12.33
12.35
12.36
12.37
12.38
12.40
12.41
12.42
12.44
12.45
12.47
12.49
12.51
12.52
12.54
12.56
12.57
12.59
 ...
 ...

12.47
12.49
12.50
12.51
12.53
12.55
12.56
12.57
12.58
13.00
13.01
13.02
13.04
13.05
13.07
13.09
13.11
13.12
13.14
13.16
 ...
 ...
 ...
 ...

13.23
13.25
13.26
13.27
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.37
13.38
13.40
13.41
13.43
13.45
13.47
13.48
13.50
13.52
13.53
13.55
 ...
 ...

13.47
13.49
13.50
13.51
13.53
13.55
13.56
13.57
13.58
14.00
14.01
14.02
14.04
14.05
14.07
14.09
14.11
14.12
14.14
14.16
 ...
 ...
 ...
 ...

13.59
14.01
14.02
14.03
14.05
14.07
14.08
14.09
14.10
14.12
14.13
14.14
14.16
14.17
14.19
14.21
14.23
14.24
14.26
14.28
 ...
 ...
 ...
 ...

14.23
14.25
14.26
14.27
14.29
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.37
14.38
14.40
14.41
14.43
14.45
14.47
14.48
14.50
14.52
 ...
 ...
 ...
 ...

14.35
14.37
14.38
14.39
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.48
14.49
14.50
14.52
14.53
14.55
14.57
14.59
15.00
15.02
15.04
15.05
15.07
 ...
 ...

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

8

8

9

9

10

11

12

12

14

15

15

16

1

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L. NÁVRH DOPRAVY OD 1.1.2015



Stanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zóna

1 Mírové náměstí ��� 101
2 Revoluční �� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ���� 101
5 Poliklinika ��HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion �� 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická � 101
14 Lipová � 101
15 Všebořice obch.centrum �� 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ����� 101
18 Úžín ����� 101
19 Chlumec přejezd ����� 121
20 Chlumec �� 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - přestup na vlak

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

� - jede v pracovních dnech

HHHH - zdravotnické zařízení

� - informační centrum DP

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - zastávka je v systému integrované dopravy 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

8

8

9

9

10

11

12

12

14

15

15

16

1

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L. NÁVRH DOPRAVY OD 1.1.2015

224

��

234

�

240

�

250

�

260

��

266

��

276

�

286

�

298

�

314

��

334

�

352

��

358

�

370

��

382

��

14.59
15.01
15.02
15.03
15.05
15.07
15.08
15.09
15.10
15.12
15.13
15.14
15.16
15.17
15.19
15.21
15.23
15.24
15.26
15.28
 ...
 ...
 ...
 ...

15.23
15.25
15.26
15.27
15.29
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
15.37
15.38
15.40
15.41
15.43
15.45
15.47
15.48
15.50
15.52
 ...
 ...
 ...
 ...

15.35
15.37
15.38
15.39
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.55
15.57
15.59
16.00
16.02
16.04
16.05
16.07
 ...
 ...

15.59
16.01
16.02
16.03
16.05
16.07
16.08
16.09
16.10
16.12
16.13
16.14
16.16
16.17
16.19
16.21
16.23
16.24
16.26
16.28
 ...
 ...
 ...
 ...

16.23
16.25
16.26
16.27
16.29
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.38
16.40
16.41
16.43
16.45
16.47
16.48
16.50
16.52
 ...
 ...
 ...
 ...

16.35
16.37
16.38
16.39
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.48
16.49
16.50
16.52
16.53
16.55
16.57
16.59
17.00
17.02
17.04
17.05
17.07
 ...
 ...

16.59
17.01
17.02
17.03
17.05
17.07
17.08
17.09
17.10
17.12
17.13
17.14
17.16
17.17
17.19
17.21
17.23
17.24
17.26
17.28
 ...
 ...
 ...
 ...

17.23
17.25
17.26
17.27
17.29
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.37
17.38
17.40
17.41
17.43
17.45
17.47
17.48
17.50
17.52
17.53
17.55
 ...
 ...

17.47
17.49
17.50
17.51
17.53
17.55
17.56
17.57
17.58
18.00
18.01
18.02
18.04
18.05
18.07
18.09
18.11
18.12
18.14
18.16
 ...
 ...
 ...
 ...

18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.48
18.50
18.52
18.53
18.55
18.57
18.58
19.00
 ...
 ...

19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.48
19.50
19.52
19.53
19.55
19.57
19.58
20.00
 ...
 ...

20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.56
20.58
21.00
21.02
21.03
21.05
21.07
 ...
 ...
 ...
 ...

21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.26
21.28
21.30
21.32
21.33
21.35
21.37
 ...
 ...
 ...
 ...

22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.28
22.30
22.32
22.33
22.35
22.37
22.38
22.40
 ...
 ...

23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.19
23.21
23.23
23.24
23.26
23.28
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zóna

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec �� 121
5 Chlumec přejezd ����� 121
6 Úžín ����� 101
7 Palivový kombinát ����� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum �� 101

10 Lipová � 101
11 Všebořická � 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion �� 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ���HHHH 101
19 Hraničář ���� 101
20 Divadlo ����� 101
21 Malá Hradební ��d 101
22 Hlavní nádraží ČD ��� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

� - informační centrum DP

� - přestup na vlak

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

HHHH - zdravotnické zařízení

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - zastávka je v systému integrované dopravy
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

33

��

57

��

81

��

103

��

121

��

139

��

157

��

175

��

193

��

217

��

243

��

269

��

295

��

319

��

337

��

355

��

367

��

387

��

 ...
 ...
 ...
 5.03
 5.05
 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.12
 5.13
 5.14
 5.15
 5.16
 5.17
 5.18
 5.20
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 5.26

 ...
 ...
 ...
 6.03
 6.05
 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.12
 6.13
 6.14
 6.15
 6.16
 6.17
 6.18
 6.20
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26

 ...
 ...
 ...
 7.03
 7.05
 7.07
 7.08
 7.09
 7.10
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.17
 7.18
 7.20
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.26

 ...
 ...
 ...
 8.03
 8.05
 8.07
 8.08
 8.09
 8.10
 8.12
 8.13
 8.14
 8.15
 8.16
 8.17
 8.18
 8.20
 8.22
 8.23
 8.24
 8.25
 8.26

 ...
 9.00
 9.02
 9.03
 9.05
 9.07
 9.08
 9.09
 9.10
 9.12
 9.13
 9.14
 9.15
 9.16
 9.17
 9.18
 9.20
 9.22
 9.23
 9.24
 9.25
 9.26

 ...
 ...
 ...
10.03
10.05
10.07
10.08
10.09
10.10
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.20
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26

 ...
11.00
11.02
11.03
11.05
11.07
11.08
11.09
11.10
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26

 ...
 ...
 ...
12.03
12.05
12.07
12.08
12.09
12.10
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.20
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26

 ...
13.00
13.02
13.03
13.05
13.07
13.08
13.09
13.10
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26

 ...
 ...
 ...
14.03
14.05
14.07
14.08
14.09
14.10
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26

 ...
15.00
15.02
15.03
15.05
15.07
15.08
15.09
15.10
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26

 ...
 ...
 ...
16.03
16.05
16.07
16.08
16.09
16.10
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26

 ...
17.00
17.02
17.03
17.05
17.07
17.08
17.09
17.10
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.20
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26

 ...
 ...
 ...
18.03
18.05
18.07
18.08
18.09
18.10
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26

 ...
19.00
19.02
19.03
19.05
19.07
19.08
19.09
19.10
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.20
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26

 ...
 ...
 ...
20.03
20.05
20.07
20.08
20.09
20.10
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.20
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26

 ...
 ...
 ...
21.03
21.05
21.07
21.08
21.09
21.10
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.20
21.22
21.23
21.24
21.25
21.26

 ...
22.41
22.43
22.44
22.46
22.48
22.49
22.50
22.51
22.53
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.01
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

0

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

1

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

5

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

1

2

3

4

4

5

6

6

7

7

7

8

8

8

9

9

10

10

11

11

Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L. NÁVRH DOPRAVY OD 1.1.2015



Stanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zóna

1 Mírové náměstí ��� 101
2 Revoluční �� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ���� 101
5 Poliklinika ��HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion �� 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická � 101
14 Lipová � 101
15 Všebořice obch.centrum �� 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ����� 101
18 Úžín ����� 101
19 Chlumec přejezd ����� 121
20 Chlumec �� 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

� - přestup na vlak

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

HHHH - zdravotnické zařízení

� - informační centrum DP

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - zastávka je v systému integrované dopravy 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

8

��

30

��

54

��

78

��

92

��

110

��

128

��

146

��

164

��

184

��

210

��

236

��

262

��

288

��

310

��

330

��

348

��

366

��

380

��

 4.36
 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.42
 4.43
 4.44
 4.45
 4.46
 4.47
 4.48
 4.49
 4.50
 4.52
 4.54
 4.56
 4.57
 4.59
 5.01
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.36
 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.42
 5.43
 5.44
 5.45
 5.46
 5.47
 5.48
 5.49
 5.50
 5.52
 5.54
 5.56
 5.57
 5.59
 6.01
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.36
 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.42
 6.43
 6.44
 6.45
 6.46
 6.47
 6.48
 6.49
 6.50
 6.52
 6.54
 6.56
 6.57
 6.59
 7.01
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.40
 7.42
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.47
 7.48
 7.49
 7.50
 7.52
 7.54
 7.56
 7.57
 7.59
 8.01
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.26
 8.27
 8.28
 8.29
 8.30
 8.32
 8.33
 8.34
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.39
 8.40
 8.42
 8.44
 8.46
 8.47
 8.49
 8.51
 8.52
 8.54
 ...
 ...

 9.26
 9.27
 9.28
 9.29
 9.30
 9.32
 9.33
 9.34
 9.35
 9.36
 9.37
 9.38
 9.39
 9.40
 9.42
 9.44
 9.46
 9.47
 9.49
 9.51
 ...
 ...
 ...
 ...

10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.42
10.44
10.46
10.47
10.49
10.51
10.52
10.54
 ...
 ...

11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.42
11.44
11.46
11.47
11.49
11.51
 ...
 ...
 ...
 ...

12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.42
12.44
12.46
12.47
12.49
12.51
12.52
12.54
 ...
 ...

13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.42
13.44
13.46
13.47
13.49
13.51
 ...
 ...
 ...
 ...

14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.42
14.44
14.46
14.47
14.49
14.51
14.52
14.54
 ...
 ...

15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.44
15.46
15.47
15.49
15.51
 ...
 ...
 ...
 ...

16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.42
16.44
16.46
16.47
16.49
16.51
16.52
16.54
 ...
 ...

17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.42
17.44
17.46
17.47
17.49
17.51
 ...
 ...
 ...
 ...

18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.42
18.44
18.46
18.47
18.49
18.51
18.52
18.54
 ...
 ...

19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.42
19.44
19.46
19.47
19.49
19.51
 ...
 ...
 ...
 ...

20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.52
20.54
20.56
20.57
20.59
21.01
 ...
 ...
 ...
 ...

22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.22
22.24
22.26
22.27
22.29
22.31
22.32
22.34
 ...
 ...

23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.19
23.21
23.23
23.24
23.26
23.28
 ...
 ...
 ...
 ...

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

8

8

9

9

10

11

12

12

14

15

15

16

Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L. NÁVRH DOPRAVY OD 1.1.2015



Stanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zóna

1 Neznabohy 101
2 Strážky 101
3 Strážky obec 101
4 Habrovice škola 101
5 Habrovice 101
6 Habrovice vily 101
7 Habrovice koupaliště ����� 101
8 Habrovická 101
9 Skorotice 101

10 Skorotice škola 101
11 Božtěšice 101
12 Božtěšice obec 101
13 Božtěšická ����� 101
14 Bukov sanatorium HHHH 101
15 Masarykova nemocnice HHHH 101
16 Sociální péče 101
17 Bělehradská 101
18 Hilarova 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101
23 Čajkovského ����� 101
24 Cukrovar ����� 101
25 Vodárna 101
26 Zdymadla ����� 101
27 U Vodopádu ����� 101
28 Kotva LLLL 101
29 Pražská 101
30 Hřbitov 101
31 Vaňov 101
32      (Dolní Zálezly) � 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - nejede od 30.6. do 31.8.

� - jede od 30.6. do 31.8.

� - nejede 31.12.

� - přestup na vlak

� - informační centrum DP

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

� - jede v pracovních dnech

d - přestup na lanovou dráhu Větruše

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

13

���

43

���

 ...
 ...
 ...
 ...
 6.20
 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
 6.27
 6.29
 6.31
 6.32
 6.33
 6.35
 6.36
 6.39
 6.41
 6.42
 6.43
 6.47
 6.48
 6.49
 6.50
 6.51
 6.52
 6.53
 6.54
  <
 7.03

 ...
14.46
14.47
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.59
15.01
15.02
15.03
15.05
15.06
15.09
15.11
15.12
15.13
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
  <
15.33

Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Zdymadla - Vaňov -      (Dolní Zálezly)Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Zdymadla - Vaňov -      (Dolní Zálezly)Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Zdymadla - Vaňov -      (Dolní Zálezly)Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Zdymadla - Vaňov -      (Dolní Zálezly)15151515

kmkmkmkm

0

1

1

3

3

4

4

5

6

6

7

7

1

1

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

8

10

11

11

12

12

13

13

14

14

1

1

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

8

10

11

11

12

12

13

13

14

<

20

0

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

10

10

12

12

13

13

14

15

15

15

16

Platnost od 1.3.2014 do 31.12.2014 Platnost od 1.3.2014 do 31.12.2014 Platnost od 1.3.2014 do 31.12.2014 Platnost od 1.3.2014 do 31.12.2014 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595102
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L. NÁVRH DOPRAVY OD 1.1.2015



Stanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zóna

1      (Dolní Zálezly) � 101
2 Vaňov 101
3 Hřbitov 101
4 Pražská 101
5 Kotva LLLL 101
6 U Vodopádu � 101
7 Zdymadla ����� 101
8 Vodárna 101
9 Cukrovar ����� 101

10 Čajkovského ����� 101
11 Mírové náměstí �� 101
12 Revoluční �� 101
13 Divadlo �� 101
14 Hraničář ��� 101
15 Hilarova 101
16 Bělehradská 101
17 Sociální péče 101
18 Masarykova nemocnice HHHH 101
19 Bukov sanatorium HHHH 101
20 Božtěšická ����� 101
21 Božtěšice obec 101
22 Božtěšice 101
23 Skorotice škola 101
24 Skorotice 101
25 Habrovická 101
26 Habrovice koupaliště ����� 101
27 Habrovice vily 101
28 Habrovice 101
29 Habrovice škola 101
30 Strážky obec 101
31 Strážky 101
32 Neznabohy 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - nejede od 30.6. do 31.8.

� - jede od 30.6. do 31.8.

	 - nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 3.2. do 7.2., od 17.4. do 18.4., od 30.6. do 31.8., 27.10., 29.10.

� - nejede 31.12.

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - informační centrum DP

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

16

���

46

���

 7.09
 7.15
 7.16
 7.17
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.27
 7.28
 7.29
 7.30
 7.33
 7.34
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.47
 7.48
 7.49
 7.51
 7.52
 7.54

15.38
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.56
15.57
15.58
15.59
16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
 ...

     (Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy     (Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy     (Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy     (Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy15151515

kmkmkmkm

0

1

1

2

2

3

3

3

5

5

0

1

1

2

3

3

4

4

5

6

7

7

7

8

9

10

10

10

11

12

<

<

<

<

<

<

<

<

<

14

0

1

1

2

3

3

4

4

5

6

7

7

7

8

9

10

10

10

11

12

12

12

13

13

13

14

14

15

16

16

17

6

6

7

7

8

9

9

10

10

12

12

12

13

14

14

15

15

16

16

17

17

18

18

18

19

19

20

20

21

22

Platnost od 1.3.2014 do 31.12.2014 Platnost od 1.3.2014 do 31.12.2014 Platnost od 1.3.2014 do 31.12.2014 Platnost od 1.3.2014 do 31.12.2014 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595102
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L. NÁVRH DOPRAVY OD 1.1.2015



Stanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zóna

1 Všebořice obch.centrum 101
2 Lipová 101
3 Všebořická � 101
4 Ve Stromkách 101
5 Bukov � 101
6 Městský stadion � 101
7 Štefánikova 101
8 Na Spálence 101
9 Klíše Hvězda 101

10 Klíše lázně 101
11 Sigma 101
12 Chemopharma 101
13 Vlnola 101
14 Nové Předlice 101
15 Globus 101
16 Bělský můstek 101
17 Za Humny 101
18 Stará škola � 101
19 Gogolova 101
20 Zámecká 101
21      (Metal) 101
22 Elektrárna � 101
23 Důl 5.květen 101
24 Nad Zámkem 101
25 Václavské náměstí 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - zastávka je bezbariérově přístupná 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

1

�

 5.05
 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.11
 5.13
 5.14
 5.15
 5.16
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.23
 5.24
 5.25
 5.26
 5.27
 5.28
 5.30
 5.32
 5.33
 5.35
 5.36

Všebořice obch.centrum - Klíše Hvězda - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květen - Václavské náměstíVšebořice obch.centrum - Klíše Hvězda - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květen - Václavské náměstíVšebořice obch.centrum - Klíše Hvězda - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květen - Václavské náměstíVšebořice obch.centrum - Klíše Hvězda - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květen - Václavské náměstí18181818

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

8

9

9

10

11

11

12

Platnost od 15.12.2013 do 31.12.2014 Platnost od 15.12.2013 do 31.12.2014 Platnost od 15.12.2013 do 31.12.2014 Platnost od 15.12.2013 do 31.12.2014 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 5950018
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L. NÁVRH DOPRAVY OD 1.1.2015



Stanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zóna

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ����� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Metal 101
9 Zámecká 101

10 Gogolova 101
11 Stará škola � 101
12 Za Humny 101
13 Žižkova ����� 101
14 Bělský můstek 101
15 Trmická 101
16 Teplárna ����� 101
17 Hostovická 101
18 Pod Svahem 101
19 Hostovická 101
20 Japex ����� 101
21 Drogerie ���� 101
22 Divadlo ���� 101
23 Malá Hradební �d 101
24 Hlavní nádraží ČD �� 101
25 Stavební stroje ����� 101
26 Pekařská 101
27 Svádovský přívoz 101
28 Opletalova 101
29 OD Květ �� 101
30 Ryjická 101
31 Skalka � 101
32 Sibiřská sídliště 101
33 Sibiřská 101
34 Ryjice sanatorium 101
35 Ryjice 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - přestup na vlak

d - přestup na lanovou dráhu Větruše

� - jede v pracovních dnech

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

7

��

11

��

15

�

19

�

23

��

25

�

31

��

33

�

35

��

37

��

41

�

43

��

45

��

49

��

51

��

55

��

57

��

59

�

61

�

63

��

 ...
 ...
 ...
 4.26
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 4.27
 4.28
  <
 4.29
 4.30
 4.31
  <
  <
  <
 4.32
 4.33
 4.36
 4.37
 4.38
 4.41
 4.43
 4.45
 4.46
 4.47
  <
  <
 4.49
 4.50
 4.52
 4.53

 ...
 ...
 ...
 4.53
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 4.54
 4.55
  <
 4.56
 4.57
 4.58
 4.59
 5.00
 5.01
 5.02
 5.03
 5.07
 5.08
 5.09
 5.13
 5.15
 5.17
 5.18
 5.19
  <
  <
 5.21
 5.22
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.08
 5.09
  <
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
  <
 5.14
 5.15
 5.16
  <
  <
  <
 5.17
 5.18
 5.22
 5.23
 5.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.23
 5.24
 5.25
 5.26
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.27
 5.28
  <
 5.29
 5.30
 5.31
  <
  <
  <
 5.32
 5.33
 5.37
 5.38
 5.39
 5.43
 5.45
 5.47
 5.48
 5.49
  <
  <
 5.51
 5.52
 5.54
 5.55

 ...
 ...
 ...
 5.53
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.54
 5.55
  <
 5.56
 5.57
 5.58
 5.59
 6.00
 6.01
 6.02
 6.03
 6.07
 6.08
 6.09
 6.13
 6.15
 6.17
 6.18
 6.19
  <
  <
 6.21
 6.22
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 6.03
 6.04
 6.06
 6.07
 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
  <
 6.14
 6.15
 6.16
  <
  <
  <
 6.17
 6.18
 6.22
 6.23
 6.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.16
 6.17
 6.18
  <
 6.19
 6.21
 6.22
 6.24
 6.25
 6.26
 6.27
 6.28
  <
 6.29
 6.30
 6.31
  <
  <
  <
 6.32
 6.33
 6.37
 6.38
 6.39
 6.43
 6.45
 6.47
 6.48
 6.49
  <
  <
 6.51
 6.52
 6.54
 6.55

 6.53
 6.54
 6.55
 6.56
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.57
 6.58
  <
 6.59
 7.00
 7.01
  <
  <
  <
 7.02
 7.03
 7.07
 7.08
 7.09
 7.13
 7.15
 7.17
 7.18
 7.19
  <
  <
 7.21
 7.22
 ...
 ...

 7.23
 7.24
 7.25
 7.26
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.27
 7.28
  <
 7.29
 7.30
 7.31
  <
  <
  <
 7.32
 7.33
 7.37
 7.38
 7.39
 7.43
 7.45
 7.47
 7.48
 7.49
  <
  <
 7.51
 7.52
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 7.56
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.57
 7.58
  <
 7.59
 8.00
 8.01
  <
  <
  <
 8.02
 8.03
 8.07
 8.08
 8.09
 8.13
 8.15
 8.17
 8.18
 8.19
  <
  <
 8.21
 8.22
 8.24
 8.25

 8.23
 8.24
 8.25
 8.26
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.27
 8.28
  <
 8.29
 8.30
 8.31
  <
  <
  <
 8.32
 8.33
 8.37
 8.38
 8.39
 8.43
 8.45
 8.47
 8.48
 8.49
  <
  <
 8.51
 8.52
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 8.56
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.57
 8.58
  <
 8.59
 9.00
 9.01
  <
  <
  <
 9.02
 9.03
 9.07
 9.08
 9.09
 9.13
 9.15
 9.17
 9.18
 9.19
  <
  <
 9.21
 9.22
 ...
 ...

 9.23
 9.24
 9.25
 9.26
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.27
 9.28
  <
 9.29
 9.30
 9.31
  <
  <
  <
 9.32
 9.33
 9.37
 9.38
 9.39
 9.43
 9.45
 9.47
 9.48
 9.49
  <
  <
 9.51
 9.52
 9.54
 9.55

10.23
10.24
10.25
10.26
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.27
10.28
  <
10.29
10.30
10.31
  <
  <
  <
10.32
10.33
10.37
10.38
10.39
10.43
10.45
10.47
10.48
10.49
  <
  <
10.51
10.52
 ...
 ...

11.23
11.24
11.25
11.26
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.27
11.28
  <
11.29
11.30
11.31
  <
  <
  <
11.32
11.33
11.37
11.38
11.39
11.43
11.45
11.47
11.48
11.49
  <
  <
11.51
11.52
11.54
11.55

12.23
12.24
12.25
12.26
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.27
12.28
  <
12.29
12.30
12.31
  <
  <
  <
12.32
12.33
12.37
12.38
12.39
12.43
12.45
12.47
12.48
12.49
  <
  <
12.51
12.52
12.54
12.55

 ...
 ...
 ...
12.56
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.57
12.58
  <
12.59
13.00
13.01
  <
  <
  <
13.02
13.03
13.07
13.08
13.09
13.13
13.15
13.17
13.18
13.19
  <
  <
13.21
13.22
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
13.11
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.12
13.13
  <
13.14
13.15
13.16
  <
  <
  <
13.17
13.18
13.22
13.23
13.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
13.26
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.27
13.28
  <
13.29
13.30
13.31
  <
  <
  <
13.32
13.33
13.37
13.38
13.39
13.43
13.45
13.47
13.48
13.49
  <
  <
13.51
13.52
13.54
13.55

13.53
13.54
13.55
13.56
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.57
13.58
  <
13.59
14.00
14.01
  <
  <
  <
14.02
14.03
14.07
14.08
14.09
14.13
14.15
14.17
14.18
14.19
  <
  <
14.21
14.22
 ...
 ...

Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Pod Svahem - Sibiřská - RyjiceKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Pod Svahem - Sibiřská - RyjiceKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Pod Svahem - Sibiřská - RyjiceKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Pod Svahem - Sibiřská - Ryjice19191919

kmkmkmkm

4

4

<

4

5

5

5

<

6

7

7

<

<

<

8

8

9

10

10

4

<

<

<

<

<

<

5

5

<

6

6

7

8

8

8

9

9

11

11

11

12

13

15

15

16

<

<

17

17

0

<

<

<

<

<

<

1

1

<

2

3

3

4

4

5

5

5

7

7

7

9

10

11

12

12

<

<

13

13

0

1

2

2

3

4

4

4

5

<

5

6

7

7

8

8

8

9

10

10

11

12

13

15

15

15

<

<

16

17

17

18

Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 5950019
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L. NÁVRH DOPRAVY OD 1.1.2015



Stanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zóna

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ����� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Metal 101
9 Zámecká 101

10 Gogolova 101
11 Stará škola � 101
12 Za Humny 101
13 Žižkova ����� 101
14 Bělský můstek 101
15 Trmická 101
16 Teplárna ����� 101
17 Hostovická 101
18 Pod Svahem 101
19 Hostovická 101
20 Japex ����� 101
21 Drogerie ���� 101
22 Divadlo ���� 101
23 Malá Hradební �d 101
24 Hlavní nádraží ČD �� 101
25 Stavební stroje ����� 101
26 Pekařská 101
27 Svádovský přívoz 101
28 Opletalova 101
29 OD Květ �� 101
30 Ryjická 101
31 Skalka � 101
32 Sibiřská sídliště 101
33 Sibiřská 101
34 Ryjice sanatorium 101
35 Ryjice 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - přestup na vlak

d - přestup na lanovou dráhu Větruše

� - jede v pracovních dnech

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

65

�

69

��

71

�

73

��

75

��

79

�

81

��

83

��

85

�

87

��

91

��

93

��

97

��

101

��

103

��

 ...
 ...
 ...
14.03
14.04
14.06
14.07
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
  <
14.14
14.15
14.16
  <
  <
  <
14.17
14.18
14.22
14.23
14.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
14.18
14.19
14.21
14.22
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
  <
14.29
14.30
14.31
  <
  <
  <
14.32
14.33
14.37
14.38
14.39
14.43
14.45
14.47
14.48
14.49
  <
  <
14.51
14.52
14.54
14.55

14.53
14.54
14.55
14.56
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.57
14.58
  <
14.59
15.00
15.01
  <
  <
  <
15.02
15.03
15.07
15.08
15.09
15.13
15.15
15.17
15.18
15.19
  <
  <
15.21
15.22
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
15.18
15.19
15.21
15.22
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
  <
15.29
15.30
15.31
  <
  <
  <
15.32
15.33
15.37
15.38
15.39
15.43
15.45
15.47
15.48
15.49
  <
  <
15.51
15.52
15.54
15.55

15.53
15.54
15.55
15.56
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.57
15.58
  <
15.59
16.00
16.01
  <
  <
  <
16.02
16.03
16.07
16.08
16.09
16.13
16.15
16.17
16.18
16.19
  <
  <
16.21
16.22
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
16.26
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.27
16.28
  <
16.29
16.30
16.31
  <
  <
  <
16.32
16.33
16.37
16.38
16.39
16.43
16.45
16.47
16.48
16.49
  <
  <
16.51
16.52
16.54
16.55

16.53
16.54
16.55
16.56
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.57
16.58
  <
16.59
17.00
17.01
  <
  <
  <
17.02
17.03
17.07
17.08
17.09
17.13
17.15
17.17
17.18
17.19
  <
  <
17.21
17.22
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
17.23
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.24
17.25
  <
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.37
17.38
17.39
17.43
17.45
17.47
17.48
17.49
  <
  <
17.51
17.52
 ...
 ...

17.54
17.55
17.56
17.57
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.58
17.59
  <
18.00
18.01
18.02
  <
  <
  <
18.03
18.04
18.07
18.08
18.09
18.12
18.14
18.16
18.17
18.18
  <
  <
18.20
18.21
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
18.16
18.17
18.19
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
  <
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.37
18.38
18.39
18.42
18.44
18.46
18.47
18.48
  <
  <
18.50
18.51
18.53
18.54

19.21
19.22
19.23
19.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.25
19.26
  <
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.37
19.38
19.39
19.42
19.44
19.46
19.47
19.48
  <
  <
19.50
19.51
 ...
 ...

20.21
20.22
20.23
20.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.25
20.26
  <
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.37
20.38
20.39
20.42
20.44
20.46
20.47
20.48
  <
  <
20.50
20.51
20.53
20.54

21.21
21.22
21.23
21.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.25
21.26
  <
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.37
21.38
21.39
21.42
21.44
21.46
21.47
21.48
  <
  <
21.50
21.51
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
22.14
22.15
22.17
22.18
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
  <
22.25
22.26
22.27
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.35
22.36
22.37
22.40
22.42
22.44
22.45
22.46
  <
  <
22.48
22.49
 ...
 ...

22.50
22.51
22.52
22.53
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.54
22.55
  <
22.56
22.57
22.58
  <
  <
  <
22.59
23.00
23.03
23.04
23.05
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Pod Svahem - Sibiřská - RyjiceKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Pod Svahem - Sibiřská - RyjiceKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Pod Svahem - Sibiřská - RyjiceKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Pod Svahem - Sibiřská - Ryjice19191919

kmkmkmkm

4

4

<

4

5

5

5

<

6

7

7

<

<

<

8

8

9

10

10

4

<

<

<

<

<

<

5

5

<

6

6

7

8

8

8

9

9

11

11

11

12

13

15

15

16

<

<

17

17

0

<

<

<

<

<

<

1

1

<

2

3

3

4

4

5

5

5

7

7

7

9

10

11

12

12

<

<

13

13

0

1

2

2

3

4

4

4

5

<

5

6

7

7

8

8

8

9

10

10

11

12

13

15

15

15

<

<

16

17

17

18

Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 5950019
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L. NÁVRH DOPRAVY OD 1.1.2015



Stanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zóna

1 Ryjice 101
2 Ryjice sanatorium 101
3 Sibiřská 101
4 Sibiřská sídliště 101
5 Skalka � 101
6 Ryjická 101
7 OD Květ �� 101
8 Opletalova 101
9 Svádovský přívoz 101

10 Pekařská 101
11 Stavební stroje ����� 101
12 Mírové náměstí �� 101
13 Revoluční �� 101
14 Drogerie 101
15 Japex ����� 101
16 Hostovická 101
17 Pod Svahem 101
18 Hostovická 101
19 Teplárna ����� 101
20 Trmická 101
21 Bělský můstek 101
22 Za Humny 101
23 Stará škola � 101
24 Gogolova 101
25 Zámecká 101
26 Metal 101
27 Elektrárna � 101
28 Důl 5.květen 101
29 Nad Zámkem 101
30 Václavské náměstí 101
31 Koštov ����� 101
32 Koštov obec � 101
33 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - informační centrum DP

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

4

��

6

�

12

�

16

��

20

�

24

��

30

��

32

�

34

�

36

��

38

��

42

�

44

��

46

��

50

��

52

��

56

��

58

�

60

��

62

�

 4.55
 4.56
 4.58
 4.59
  <
 5.00
 5.02
 5.03
 5.04
 5.06
 5.08
 5.12
 5.14
 5.17
 5.18
  <
  <
  <
 5.19
 5.20
 5.22
 5.24
 5.25
 5.26
 5.27
 5.29
 5.30
 5.31
 5.33
 5.34
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.57
 4.59
 5.02
 5.03
  <
  <
  <
 5.04
 5.05
 5.07
 5.09
 5.10
 5.11
 5.12
 5.14
 5.15
 5.16
 5.18
  <
 5.19
 5.20
 5.21

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.27
 5.29
 5.32
 5.33
  <
  <
  <
 5.34
 5.35
 5.37
 5.39
 5.40
 5.41
 5.42
 5.44
 5.45
 5.46
 5.48
 5.49
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 5.38
 5.39
  <
 5.40
 5.42
 5.43
 5.44
 5.46
 5.48
 5.52
 5.54
 5.57
 5.58
  <
  <
  <
 5.59
 6.00
 6.02
 6.04
 6.05
 6.06
 6.07
 6.09
 6.10
 6.11
 6.13
  <
 6.14
 6.15
 6.16

 6.05
 6.06
 6.08
 6.09
  <
 6.10
 6.12
 6.13
 6.14
 6.16
 6.18
 6.22
 6.24
 6.27
 6.28
  <
  <
  <
 6.29
 6.30
 6.32
 6.34
 6.35
 6.36
 6.37
 6.39
 6.40
 6.41
 6.43
  <
 6.44
 6.45
 6.46

 ...
 ...
 6.36
 6.37
  <
 6.38
 6.40
 6.41
 6.42
 6.44
 6.46
 6.50
 6.52
 6.55
 6.56
  <
  <
  <
 6.57
 6.58
 7.00
 7.02
 7.03
 7.04
 7.05
 7.07
 7.08
 7.09
 7.11
  <
 7.12
 7.13
 7.14

 7.05
 7.06
 7.08
 7.09
  <
 7.10
 7.12
 7.13
 7.14
 7.16
 7.18
 7.22
 7.24
 7.27
 7.28
  <
  <
  <
 7.29
 7.30
 7.32
 7.34
 7.35
 7.36
 7.37
 7.39
 7.40
 7.41
 7.43
 7.44
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.27
 7.29
 7.32
 7.33
  <
  <
  <
 7.34
 7.35
 7.37
 7.39
 7.40
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.41
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 7.38
 7.39
  <
 7.40
 7.42
 7.43
 7.44
 7.46
 7.48
 7.52
 7.54
 7.57
 7.58
  <
  <
  <
 7.59
 8.00
 8.02
 8.04
 8.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.06
 8.07
 8.08
 8.09

 ...
 ...
 8.08
 8.09
  <
 8.10
 8.12
 8.13
 8.14
 8.16
 8.18
 8.22
 8.24
 8.27
 8.28
  <
  <
  <
 8.29
 8.30
 8.32
 8.34
 8.35
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.36
 ...
 ...
 ...

 8.35
 8.36
 8.38
 8.39
  <
 8.40
 8.42
 8.43
 8.44
 8.46
 8.48
 8.52
 8.54
 8.57
 8.58
  <
  <
  <
 8.59
 9.00
 9.02
 9.04
 9.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.06
 9.07
 9.08
 9.09

 ...
 ...
 9.08
 9.09
  <
 9.10
 9.12
 9.13
 9.14
 9.16
 9.18
 9.22
 9.24
 9.27
 9.28
  <
  <
  <
 9.29
 9.30
 9.32
 9.34
 9.35
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.36
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 9.38
 9.39
  <
 9.40
 9.42
 9.43
 9.44
 9.46
 9.48
 9.52
 9.54
 9.57
 9.58
  <
  <
  <
 9.59
10.00
10.02
10.04
10.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.06
10.07
10.08
10.09

10.05
10.06
10.08
10.09
  <
10.10
10.12
10.13
10.14
10.16
10.18
10.22
10.24
10.27
10.28
  <
  <
  <
10.29
10.30
10.32
10.34
10.35
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.36
10.37
10.38
10.39

 ...
 ...
11.08
11.09
  <
11.10
11.12
11.13
11.14
11.16
11.18
11.22
11.24
11.27
11.28
  <
  <
  <
11.29
11.30
11.32
11.34
11.35
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.36
11.37
11.38
11.39

12.05
12.06
12.08
12.09
  <
12.10
12.12
12.13
12.14
12.16
12.18
12.22
12.24
12.27
12.28
  <
  <
  <
12.29
12.30
12.32
12.34
12.35
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.36
 ...
 ...
 ...

13.05
13.06
13.08
13.09
  <
13.10
13.12
13.13
13.14
13.16
13.18
13.22
13.24
13.27
13.28
  <
  <
  <
13.29
13.30
13.32
13.34
13.35
13.36
13.37
13.39
13.40
13.41
13.43
  <
13.44
13.45
13.46

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.27
13.29
13.32
13.33
  <
  <
  <
13.34
13.35
13.37
13.39
13.40
13.41
13.42
13.44
13.45
13.46
13.48
13.49
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
13.38
13.39
  <
13.40
13.42
13.43
13.44
13.46
13.48
13.52
13.54
13.57
13.58
  <
  <
  <
13.59
14.00
14.02
14.04
14.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.06
 ...
 ...
 ...

14.05
14.06
14.08
14.09
  <
14.10
14.12
14.13
14.14
14.16
14.18
14.22
14.24
14.27
14.28
  <
  <
  <
14.29
14.30
14.32
14.34
14.35
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.36
14.37
14.38
14.39

Ryjice - Sibiřská - Pod Svahem - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Pod Svahem - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Pod Svahem - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Pod Svahem - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná19191919

kmkmkmkm

1

1

3

3

<

<

<

3

4

5

5

6

6

6

<

7

7

8

8

1

1

3

3

<

<

<

3

4

5

5

6

6

6

7

8

8

9

9

1

1

3

3

<

<

<

3

4

5

5

6

<

<

<

<

<

<

6

1

1

3

3

<

<

<

3

4

5

5

6

6

6

7

8

8

9

<

9

10

10

Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 5950019
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L. NÁVRH DOPRAVY OD 1.1.2015



Stanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zóna

1 Ryjice 101
2 Ryjice sanatorium 101
3 Sibiřská 101
4 Sibiřská sídliště 101
5 Skalka � 101
6 Ryjická 101
7 OD Květ �� 101
8 Opletalova 101
9 Svádovský přívoz 101

10 Pekařská 101
11 Stavební stroje ����� 101
12 Mírové náměstí �� 101
13 Revoluční �� 101
14 Drogerie 101
15 Japex ����� 101
16 Hostovická 101
17 Pod Svahem 101
18 Hostovická 101
19 Teplárna ����� 101
20 Trmická 101
21 Bělský můstek 101
22 Za Humny 101
23 Stará škola � 101
24 Gogolova 101
25 Zámecká 101
26 Metal 101
27 Elektrárna � 101
28 Důl 5.květen 101
29 Nad Zámkem 101
30 Václavské náměstí 101
31 Koštov ����� 101
32 Koštov obec � 101
33 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - informační centrum DP

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

64

��

66

�

70

��

72

�

74

��

76

��

80

�

82

��

84

��

86

�

90

��

92

��

96

��

98

��

102

��

 ...
 ...
14.38
14.39
  <
14.40
14.42
14.43
14.44
14.46
14.48
14.52
14.54
14.57
14.58
  <
  <
  <
14.59
15.00
15.02
15.04
15.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.06
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.42
14.44
14.47
14.48
  <
  <
  <
14.49
14.50
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
  <
14.57
14.58
15.00
15.01
 ...
 ...
 ...

15.05
15.06
15.08
15.09
  <
15.10
15.12
15.13
15.14
15.16
15.18
15.22
15.24
15.27
15.28
  <
  <
  <
15.29
15.30
15.32
15.34
15.35
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.36
15.37
15.38
15.39

 ...
 ...
15.38
15.39
  <
15.40
15.42
15.43
15.44
15.46
15.48
15.52
15.54
15.57
15.58
  <
  <
  <
15.59
16.00
16.02
16.04
16.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.06
 ...
 ...
 ...

16.05
16.06
16.08
16.09
  <
16.10
16.12
16.13
16.14
16.16
16.18
16.22
16.24
16.27
16.28
  <
  <
  <
16.29
16.30
16.32
16.34
16.35
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.36
16.37
16.38
16.39

 ...
 ...
16.38
16.39
  <
16.40
16.42
16.43
16.44
16.46
16.48
16.52
16.54
16.57
16.58
  <
  <
  <
16.59
17.00
17.02
17.04
17.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.06
 ...
 ...
 ...

17.05
17.06
17.08
17.09
  <
17.10
17.12
17.13
17.14
17.16
17.18
17.22
17.24
17.27
17.28
  <
  <
  <
17.29
17.30
17.32
17.34
17.35
17.36
17.37
17.39
17.40
17.41
17.43
  <
17.44
17.45
17.46

 ...
 ...
17.38
17.39
  <
17.40
17.42
17.43
17.44
17.46
17.48
17.52
17.54
17.57
17.58
  <
  <
  <
17.59
18.00
18.02
18.04
18.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.06
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
18.10
18.11
  <
18.12
18.13
18.14
18.15
18.17
18.19
18.22
18.23
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.35
18.36
18.37
18.38

 ...
 ...
18.40
18.41
  <
18.42
18.43
18.44
18.45
18.47
18.49
18.52
18.53
18.55
18.56
  <
  <
  <
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.02
 ...
 ...
 ...

19.07
19.08
19.10
19.11
  <
19.12
19.13
19.14
19.15
19.17
19.19
19.22
19.23
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.35
19.36
19.37
19.38

 ...
 ...
20.10
20.11
  <
20.12
20.13
20.14
20.15
20.17
20.19
20.22
20.23
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.35
20.36
20.37
20.38

21.07
21.08
21.10
21.11
  <
21.12
21.13
21.14
21.15
21.17
21.19
21.22
21.23
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.38
21.39
21.40
21.42
21.43
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
22.10
22.11
  <
22.12
22.13
22.14
22.15
22.17
22.19
22.22
22.23
22.25
22.26
22.27
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.35
22.36
22.37
22.38

 ...
 ...
22.52
22.53
  <
22.54
22.55
22.56
22.57
22.59
23.01
23.04
23.05
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
  <
  <
  <
  <
  <
  <
23.17
 ...
 ...
 ...

Ryjice - Sibiřská - Pod Svahem - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Pod Svahem - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Pod Svahem - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Pod Svahem - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná19191919

kmkmkmkm

1

1

3

3

<

<

<

3

4

5

5

6

6

6

<

7

7

8

8

1

1

3

3

<

<

<

3

4

5

5

6

6

6

7

8

8

9

9

1

1

3

3

<

<

<

3

4

5

5

6

<

<

<

<

<

<

6

1

1

3

3

<

<

<

3

4

5

5

6

6

6

7

8

8

9

<

9

10

10

Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 5950019
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L. NÁVRH DOPRAVY OD 1.1.2015



Stanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zóna

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ����� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Metal 101
9 Zámecká 101

10 Gogolova 101
11 Stará škola � 101
12 Za Humny 101
13 Žižkova ����� 101
14 Bělský můstek 101
15 Trmická 101
16 Teplárna ����� 101
17 Hostovická 101
18 Pod Svahem 101
19 Hostovická 101
20 Japex ����� 101
21 Drogerie ���� 101
22 Divadlo ���� 101
23 Malá Hradební �d 101
24 Hlavní nádraží ČD �� 101
25 Stavební stroje ����� 101
26 Pekařská 101
27 Svádovský přívoz 101
28 Opletalova 101
29 OD Květ �� 101
30 Ryjická 101
31 Skalka � 101
32 Sibiřská sídliště 101
33 Sibiřská 101
34 Ryjice sanatorium 101
35 Ryjice 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

5

��

29

��

39

��

47

��

53

��

67

��

77

��

89

��

95

��

99

��

 ...
 ...
 ...
 4.25
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 4.26
 4.27
  <
 4.28
 4.29
 4.30
 4.31
 4.32
 4.33
 4.34
 4.35
 4.38
 4.39
 4.40
 4.43
 4.45
 4.47
 4.48
 4.49
  <
  <
 4.51
 4.52
 4.54
 4.55

 ...
 ...
 ...
 6.17
 6.18
 6.20
 6.21
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
 6.27
  <
 6.28
 6.29
 6.30
 6.31
 6.32
 6.33
 6.34
 6.35
 6.38
 6.39
 6.40
 6.43
 6.45
 6.47
 6.48
 6.49
  <
  <
 6.51
 6.52
 6.54
 6.55

 ...
 ...
 ...
 8.25
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.26
 8.27
  <
 8.28
 8.29
 8.30
 8.31
 8.32
 8.33
 8.34
 8.35
 8.38
 8.39
 8.40
 8.43
 8.45
 8.47
 8.48
 8.49
  <
  <
 8.51
 8.52
 8.54
 8.55

 ...
 ...
 ...
10.25
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.26
10.27
  <
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.38
10.39
10.40
10.43
10.45
10.47
10.48
10.49
  <
  <
10.51
10.52
10.54
10.55

 ...
 ...
 ...
12.25
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.26
12.27
  <
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.38
12.39
12.40
12.43
12.45
12.47
12.48
12.49
  <
  <
12.51
12.52
12.54
12.55

 ...
 ...
 ...
14.17
14.18
14.20
14.21
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
  <
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.38
14.39
14.40
14.43
14.45
14.47
14.48
14.49
  <
  <
14.51
14.52
14.54
14.55

 ...
 ...
 ...
16.25
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.26
16.27
  <
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.38
16.39
16.40
16.43
16.45
16.47
16.48
16.49
  <
  <
16.51
16.52
16.54
16.55

 ...
 ...
 ...
18.17
18.18
18.20
18.21
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
  <
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.38
18.39
18.40
18.43
18.45
18.47
18.48
18.49
  <
  <
18.51
18.52
18.54
18.55

 ...
 ...
 ...
20.25
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.26
20.27
  <
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.38
20.39
20.40
20.43
20.45
20.47
20.48
20.49
  <
  <
20.51
20.52
20.54
20.55

 ...
 ...
 ...
22.09
22.10
22.12
22.13
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
  <
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.30
22.31
22.32
22.35
22.37
22.39
22.40
22.41
  <
  <
22.43
22.44
 ...
 ...

Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Pod Svahem - Sibiřská - RyjiceKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Pod Svahem - Sibiřská - RyjiceKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Pod Svahem - Sibiřská - RyjiceKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Pod Svahem - Sibiřská - Ryjice19191919

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

4

4

4

5

<

5

6

7

7

8

8

8

9

10

10

11

12

13

15

15

15

<

<

16

17

17

18

0

<

<

<

<

<

<

1

1

<

2

3

3

4

4

5

5

5

7

7

7

9

10

11

12

12

<

<

13

13

14

14

Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 5950019
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L. NÁVRH DOPRAVY OD 1.1.2015



Stanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zóna

1 Ryjice 101
2 Ryjice sanatorium 101
3 Sibiřská 101
4 Sibiřská sídliště 101
5 Skalka � 101
6 Ryjická 101
7 OD Květ �� 101
8 Opletalova 101
9 Svádovský přívoz 101

10 Pekařská 101
11 Stavební stroje ����� 101
12 Mírové náměstí �� 101
13 Revoluční �� 101
14 Drogerie 101
15 Japex ����� 101
16 Hostovická 101
17 Pod Svahem 101
18 Hostovická 101
19 Teplárna ����� 101
20 Trmická 101
21 Bělský můstek 101
22 Za Humny 101
23 Stará škola � 101
24 Gogolova 101
25 Zámecká 101
26 Metal 101
27 Elektrárna � 101
28 Důl 5.květen 101
29 Nad Zámkem 101
30 Václavské náměstí 101
31 Koštov ����� 101
32 Koštov obec � 101
33 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - přestup na vlak

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - informační centrum DP

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

10

��

28

��

40

��

48

��

54

��

68

��

78

��

88

��

94

��

100

��

 5.05
 5.06
 5.08
 5.09
  <
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.15
 5.17
 5.20
 5.21
 5.23
 5.24
 5.25
 5.26
 5.27
 5.28
 5.29
 5.30
 5.31
 5.32
 5.33
 5.34
 5.36
 5.37
 5.38
 5.40
 5.41
 ...
 ...
 ...

 7.05
 7.06
 7.08
 7.09
  <
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.15
 7.17
 7.20
 7.21
 7.23
 7.24
 7.25
 7.26
 7.27
 7.28
 7.29
 7.30
 7.31
 7.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.33
 ...
 ...
 ...

 9.05
 9.06
 9.08
 9.09
  <
 9.10
 9.11
 9.12
 9.13
 9.15
 9.17
 9.20
 9.21
 9.23
 9.24
 9.25
 9.26
 9.27
 9.28
 9.29
 9.30
 9.31
 9.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.33
 ...
 ...
 ...

11.05
11.06
11.08
11.09
  <
11.10
11.11
11.12
11.13
11.15
11.17
11.20
11.21
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.33
 ...
 ...
 ...

13.05
13.06
13.08
13.09
  <
13.10
13.11
13.12
13.13
13.15
13.17
13.20
13.21
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.37
13.38
13.40
13.41
 ...
 ...
 ...

15.05
15.06
15.08
15.09
  <
15.10
15.11
15.12
15.13
15.15
15.17
15.20
15.21
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.33
 ...
 ...
 ...

17.05
17.06
17.08
17.09
  <
17.10
17.11
17.12
17.13
17.15
17.17
17.20
17.21
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.37
17.38
17.40
17.41
 ...
 ...
 ...

19.05
19.06
19.08
19.09
  <
19.10
19.11
19.12
19.13
19.15
19.17
19.20
19.21
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.33
 ...
 ...
 ...

21.05
21.06
21.08
21.09
  <
21.10
21.11
21.12
21.13
21.15
21.17
21.20
21.21
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.36
21.37
21.38
21.40
21.41
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
22.52
22.53
  <
22.54
22.55
22.56
22.57
22.59
23.01
23.04
23.05
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
  <
  <
  <
  <
  <
  <
23.17
 ...
 ...
 ...

Ryjice - Sibiřská - Pod Svahem - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Pod Svahem - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Pod Svahem - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Pod Svahem - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná19191919

kmkmkmkm

0

1

<

1

2

2

3

4

5

7

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

13

<

<

<

<

<

<

13

0

1

1

2

<

2

3

3

3

5

6

7

8

9

9

10

10

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

17

17

0

1

1

2

<

2

3

3

3

5

6

7

8

9

9

10

10

11

12

12

13

13

14

<

<

<

<

<

<

14

Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 5950019
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L. NÁVRH DOPRAVY OD 1.1.2015



Stanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zóna

1 Chlumec � 121
2 Chab.  strojírny ����� 121
3 Chabařovice koupal. ����� 111
4 Chabařovice kostel ������ 111
5 Chabařovice radnice ����� 111
6 Důl Petri ����� 111
7 Ravel ����� 111
8 Chabařovická ����� 111
9 Hrbovice ����� 111

10 Staré Předlice ����� 101
11 U Vozovny ����� 101
12 Nové Předlice ����� 101
13   (Václavské náměstí) ����� 101
14   (Stará škola) ������ 101
15   (Za Humny) ����� 101
16   (Bělský můstek) ����� 101
17   (Globus) ����� 101
18   (Nové Předlice) ����� 101
19   (Vozovna DP) ����� 101
20 Na Luhách ����� 101
21 Sklárna ����� 101
22 Dílny ČD ����� 101
23 Západní nádraží ČD ������� 101
24 Divadlo ���� 101
25 Malá Hradební �����d� 101
26 Hlavní nádraží ČD �� 101
27 Krajský soud ������ 101
28 ZPA ����� 101
29 Kamenný Vrch škola ����� 101
30 Kamenný Vrch ������ 101
31 Děčínská ����� 101
32 Třebízského ����� 101
33 Střekov nádraží ČD ������ 101
34 Střekov II � 101
35   (Ovčácká stezka) ����� 101
36   (Pod Hradem) ����� 101
37   (Střekov osada) ����� 101
38   (Zahradnictví) ����� 101
39   (Lázně) ����� 101
40   (Rodinova) ����� 101
41   (Na Rybárně) ����� 101
42   (Brná osada) ����� 101
43   (Brná) ����� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - přestup na vlak

d - přestup na lanovou dráhu Větruše

� - jede v pracovních dnech

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

3

��

13

��

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 1.00
 1.01
 1.02
 1.03
 1.04
 1.05
  <
 1.06
 1.07
 1.08
 1.09
 1.11
 1.12
 1.13
 1.14
 1.15
 1.17
 1.18
  <
  <
  <
 1.19
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.45
 3.46
 3.47
 3.48
 3.49
 3.50
 3.52
 3.54
 3.55
 3.56
 3.57
 3.59
 4.00
 4.01
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Chlumec - Staré Předlice -   (Václavské náměstí) -   (Nové Předlice) - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Střekov II -   (Brná)Chlumec - Staré Předlice -   (Václavské náměstí) -   (Nové Předlice) - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Střekov II -   (Brná)Chlumec - Staré Předlice -   (Václavské náměstí) -   (Nové Předlice) - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Střekov II -   (Brná)Chlumec - Staré Předlice -   (Václavské náměstí) -   (Nové Předlice) - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Střekov II -   (Brná)102102102102

kmkmkmkm

0

2

2

<

<

<

3

1

1

1

2

2

4

4

<

<

<

5

0

1

1

2

2

3

4

<

<

<

4

0

1

1

2

<

<

<

2

2

3

<

4

4

4

5

5

6

6

6

7

Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595102
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L. NÁVRH DOPRAVY OD 1.1.2015



Stanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zónaStanice                                                  zóna

1   (Brná) ����� 101
2   (Brná osada) ����� 101
3   (Na Rybárně) ����� 101
4   (Lázně) ����� 101
5   (Zahradnictví) ����� 101
6   (Střekov osada) ����� 101
7   (Pod Hradem) ����� 101
8   (Ovčácká stezka) ����� 101
9 Střekov II ����� 101

10 Poslední cesta ����� 101
11 Novosedlické náměstí ������ 101
12 V Zeleni ������ 101
13 Šafaříkovo náměstí ������ 101
14 Karla IV. ������ 101
15 Střekov nádraží ČD ������ 101
16 Děčínská ����� 101
17 Krajský soud ������ 101
18 Mírové náměstí �� 101
19 Revoluční ��� 101
20 Západní nádraží ČD ������� 101
21 Dílny ČD ����� 101
22 Sklárna ����� 101
23 Na Luhách ����� 101
24   (Vozovna DP) ����� 101
25   (Nové Předlice) ����� 101
26   (Globus) ����� 101
27   (Trmická) ����� 101
28   (Bělský můstek) ����� 101
29   (Za Humny) ����� 101
30   (Stará škola) ������ 101
31   (Václavské náměstí) ����� 101
32 Nové Předlice ����� 101
33 U Vozovny ����� 101
34 Staré Předlice � 101
35 Hrbovice ����� 111
36 Chabařovická ����� 111
37 Ravel ����� 111
38 Důl Petri ����� 111
39 Chabařovice radnice ����� 111
40 Chabařovice kostel ������ 111
41 Chabařovice koupal. ����� 111
42 Chab.  strojírny ����� 121
43 Chlumec �� 121

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

8

��

14

��

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.19
 3.20
 3.21
 3.22
 3.23
 3.24
 3.25
 3.26
 3.27
 3.29
 3.30
 3.32
 3.33
 3.34
 3.35
 3.36
 3.38
 3.39
 3.41
 3.42
 3.43
 3.44
 3.45
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55
23.56
23.58
23.59
 0.01
 0.02
 0.03
 0.04
  <
 0.05
 0.06
  <
 0.07
 0.08
 0.09
 0.10
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

  (Brná) - Střekov II - Mírové náměstí - Revoluční -   (Nové Předlice) -   (Václavské náměstí) - Staré Předlice - Chlumec  (Brná) - Střekov II - Mírové náměstí - Revoluční -   (Nové Předlice) -   (Václavské náměstí) - Staré Předlice - Chlumec  (Brná) - Střekov II - Mírové náměstí - Revoluční -   (Nové Předlice) -   (Václavské náměstí) - Staré Předlice - Chlumec  (Brná) - Střekov II - Mírové náměstí - Revoluční -   (Nové Předlice) -   (Václavské náměstí) - Staré Předlice - Chlumec102102102102

kmkmkmkm

0

1

1

2

2

2

3

4

4

5

5

6

6

7

7

<

8

8

<

9

9

10

10

0

1

1

2

2

2

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

10

11

12

12

13

13

0

1

1

2

3

3

3

4

Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595102
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L. NÁVRH DOPRAVY OD 1.1.2015



Výpočet výkonů a finančního příspěvku Příloha č.2

Č
ís

lo
 li

nk
y

Úsek linky Trasa linky O
m

ez
en

í s
po

je

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

de
n

D
él

ka
 s

po
je

v 
km

C
el

ko
vá

 d
él

ka
 s

po
j
ů

 v
 

km
 z

a 
de

n

P
o
č

et
 d

n
ů

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 

F
in

an
č

ní
 p
ří

sp
ě

ve
k

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(5)*(6) (8) (9)=(7)*(8) (10) (11) = (9)*(10) (11)

595003 Globus-Václavské náměstí směr A pr.dny 15 1,7 25,5 252 6 426,0 54,70 351 502,20
595003 Globus-Václavské náměstí směr A Důl 5. květen pr.dny 11 5,0 55,0 252 13 860,0 54,70 758 142,00
595003 Globus-Václavské náměstí směr A Důl 5. květen, Metal pr.dny 8 6,0 48,0 252 12 096,0 54,70 661 651,20
595003 Globus-Václavské náměstí směr B pr.dny 11 2,1 23,1 252 5 821,2 54,70 318 419,64
595003 Globus-Václavské náměstí směr B Důl 5. květen pr.dny 17 5,5 93,5 252 23 562,0 54,70 1 288 841,40
595003 Globus-Václavské náměstí směr B Důl 5. květen, Metal pr.dny 5 6,5 32,5 252 8 190,0 54,70 447 993,00
595003 Globus-Václavské náměstí směr A so,ne 29 1,7 49,3 113 5 570,9 54,70 304 728,23
595003 Globus-Koštov konečná směr A Václavské náměstí so,ne 9 3,4 30,6 113 3 457,8 54,70 189 141,66
595003 Globus-Václavské náměstí směr B so,ne 28 2,1 58,8 113 6 644,4 54,70 363 448,68
595003 Globus-Koštov konečná směr B Václavské náměstí so,ne 9 4,0 36,0 113 4 068,0 54,70 222 519,60
595007 Globus-Václavské náměstí směr A pr.dny 2 1,7 3,4 252 428,4 54,70 23 433,48
595007 Globus-Václavské náměstí směr A Důl 5. květen, Metal pr.dny 4 6,0 24,0 252 1 512,0 54,70 82 706,40
595007 Globus-Václavské náměstí směr B pr.dny 4 2,1 8,4 252 529,2 54,70 28 947,24
595007 Globus-Václavské náměstí směr B Důl 5. květen, Metal pr.dny 2 6,5 13,0 252 1 638,0 54,70 89 598,60
595011 Úžín-Chlumec směr A pr.dny 20 2,3 46,0 252 11 592,0 54,70 634 082,40
595011 Úžín-Chlumec směr B pr.dny 20 2,2 44,0 252 11 088,0 54,70 606 513,60
595011 Úžín-Stradov směr A pr.dny 15 3,8 57,0 252 14 364,0 54,70 785 710,80
595011 Úžín-Stradov směr B pr.dny 15 3,8 57,0 252 14 364,0 54,70 785 710,80
595011 Úžín-Chlumec směr A so,ne 11 2,3 25,3 113 2 858,9 54,70 156 381,83
595011 Úžín-Chlumec směr B so,ne 12 2,2 26,4 113 2 983,2 54,70 163 181,04
595011 Úžín-Stradov směr A so,ne 7 3,8 26,6 113 3 005,8 54,70 164 417,26
595011 Úžín-Stradov směr B so,ne 7 3,8 26,6 113 3 005,8 54,70 164 417,26
595015 Vaňov-Dolní Zálezly šk.vyuč. 4 5,0 20,0 207 4 140,0 54,70 226 458,00
595018 Globus-Václavské náměstí směr A pr.dny 1 6,5 6,5 252 1 638,0 54,70 89 598,60
595019 Bělský můstek - Václavské náměstí A pr.dny 10 1,2 12,0 252 3 024,0 54,70 165 412,80
595019 Bělský můstek - Václavské náměstí A Důl 5. květen - Metal pr.dny 6 5,5 33,0 252 8 316,0 54,70 454 885,20
595019 Bělský můstek - Důl 5. květen A pr.dny 1 2,5 2,5 252 630,0 54,70 34 461,00
595019 Bělský můstek - Koštov konečná A pr.dny 17 3,0 51,0 252 12 852,0 54,70 703 004,40
595019 Bělský můstek - Koštov konečná A Důl 5. květen - Metal pr.dny 1 7,3 7,3 252 1 839,6 54,70 100 626,12
595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B pr.dny 11 1,2 13,2 252 3 326,4 54,70 181 954,08
595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B Důl 5. květen pr.dny 1 4,5 4,5 252 1 134,0 54,70 62 029,80
595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B Důl 5. květen - Metal pr.dny 5 5,5 27,5 252 6 930,0 54,70 379 071,00
595019 Bělský můstek - Koštov konečná B pr.dny 12 3,1 37,2 252 9 374,4 54,70 512 779,68
595019 Bělský můstek - Koštov konečná B Důl 5. květen - Metal pr.dny 6 7,5 45,0 252 11 340,0 54,70 620 298,00
595019 Bělský můstek - Václavské náměstí A so,ne 6 1,2 7,2 113 813,6 54,70 44 503,92
595019 Bělský můstek - Václavské náměstí A Důl 5. květen - Metal so,ne 4 5,5 22,0 113 2 486,0 54,70 135 984,20
595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B so,ne 6 1,2 7,2 113 813,6 54,70 44 503,92
595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B Důl 5. květen - Metal so,ne 4 5,5 22,0 113 2 486,0 54,70 135 984,20
595019 Ryjice A pr.dny 13 1,0 13,0 252 3 276,0 54,70 179 197,20
595019 Ryjice B pr.dny 13 1,0 13,0 252 3 276,0 54,70 179 197,20
595019 Ryjice A so,ne 9 1,0 9,0 113 1 017,0 54,70 55 629,90
595019 Ryjice B so,ne 9 1,0 9,0 113 1 017,0 54,70 55 629,90
595102 Globus-Václavské náměstí směr A 2 1,7 3,4 365 620,5 54,70 33 941,35
595102 Globus-Václavské náměstí směr B 2 2,1 4,2 365 766,5 54,70 41 927,55

238 182,2 13 028 566,34

Výpočet výše měsičního finančního příspěvku
Fm =  Vm * (C - Tm), kde

Fm je výše finančního příspěvku za daný kalendářní měsíc

Vm je celkový kilometrický výkon za daný kalendářní měsíc

C je jednotková cena za jeden kilometr výkonu
Tm jsou tržby za daný kalendářní měsíc

Příloha 2 1/1



Příloha 3 – str. 1 

Příloha č. 3 
 
 

 
Služby související s provozováním dopravy 

 
 

1. Evidence dopravních prost ředků používaných k pln ění smlouvy  
 
Dopravce je povinen vést pro potřeby Ústeckého kraje evidenci všech vozidel 
používaných k plnění této smlouvy, a to v následující struktuře:  
 

RZ 

Evidenční 
číslo 

(pokud 
je) 

značka/ 
typ 

délka 
[m] 

počet 
míst 

k sezení 

počet 
míst 

k 
stání 

datum 
první 

registrace 
vozidla 

nízkopodlažní 
[ANO/NE] 

klimatizace 
[ANO/NE]   

 
Evidenci dopravních prostředků je Dopravce povinen předkládat Ústeckému kraji 
vždy nejpozději 3 dny od data změny vozidla (zařazení do provozu/vyřazení 
z provozu/pořízení jiného vozidla).  
 
2. Standardy pro základní a zálohová vozidla 
 
Dopravce je povinen k plnění této smlouvy používat vozidla spadající do kategorie 
„autobus“, zejména není oprávněn používat dopravní prostředky typu „dodávkový 
automobil – tranzit“. Dopravce základní vozidla označí svým obchodním jménem 
v souladu s vyhláškou č. 478/2000 Sb., kterou se provádí zákon o silniční dopravě.  
 
Dopravce je povinen k plnění této smlouvy používat vozidla k tomu způsobilá 
dle příslušných právních předpisů. Vozidla musí dále splňovat veškeré následující 
požadavky (definice níže uvedených pojmů vychází z přílohy č. I směrnice 
Evropského parlamentu a rady č. 2001/85/ES ze dne 20. listopadu 2001, o zvláštních 
ustanoveních pro vozidla používaná k přepravě osob, která mají více než osm 
sedadel kromě sedadla řidiče, a o změně směrnic 70/156/EHS a 97/27/ES). 
Standardy jsou dále definovány následovně: 
 

i. Jedná se o nízkopodlažní autobusy t řídy I. nebo II., jejichž stá ří od data 
výroby není vyšší než 10 let (zaokrouhleno na celé roky nahoru) 
 
• Ústecký kraj neurčuje podíl nízkopodlažního prostoru ve vozidle. Požaduje 

se minimálně nízkopodlažní průchod mezi prvními a druhými dveřmi 
bez schodů. V nízkopodlažní části se musí také nacházet prostor 
pro kočárek nebo invalidní vozík. 

ii. Kapacita vozidel a), která se uplatní v dob ě od 4:00 do 18:30 (v četně) 
na objednaných spojích jedoucích do zóny 121-Chlume c 

• min. 38 míst k sezení; 
• min. 72 míst k stání; 



Příloha 3 – str. 2 

• min. troje dveře, šířka dveří pro nástup s kočárkem/inv. vozíkem 
alespoň 1200 mm; 

• najížděcí plošina pro kočárek/inv. vozík1; 
• naklápění karoserie (kneeling)1; 

iii. Kapacita vozidel b), která se uplatní na ostat ních objednaných spojích  
• min. 25 míst k sezení; 
• min. 50 míst k stání; 
• min. dvoje dveře, šířka dveří pro nástup s kočárkem/inv. vozíkem 

alespoň 1200 mm; 
• najížděcí plošina pro kočárek/inv. vozík1; 
• naklápění karoserie (kneeling)1; 
 

iv. Informa ční systém pro cestující 
• hlasový informační systém, jehož prostřednictvím budou cestující 

během jízdy informování minimálně o jednotlivých zastávkách 
a případně přestupních možnostech či mimořádnostech; 

• čelní elektronická tabule pro zobrazení čísla linky a cílové stanice; 
• boční elektronická tabule pro zobrazení čísla linky a cílové stanice; 
• zadní elektronická tabule pro zobrazení čísla linky; 
• tlačítka k udávání znamení k výstupu v prostoru pro cestující 

v dostupné výšce též pro děti; 
• světelná signalizace cestujícím ve voze o zastavení autobusu 

v zastávce (nápis „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“ či jiný ekvivalent 
v českém jazyce). 
 

v. Výjimky ze standard ů pro vozidla 
• Stáří vozidla a nízkopodlažní konstrukce nemusí být dodržena 

pro spoje do zóny 171-Dolní Zálezly, kde je kvalita garantována 
vlakovou linkou a dále na spoje do oblasti Trmice jedoucí v době 
od 23:30 do 4:00 hod. a spoje posilové do oblasti Trmice jednoznačně 
vyznačené v jízdním řádu (Příloha 1 této Smlouvy); 

• Stáří vozidla nemusí být dodrženo v případě nasazení zálohového 
vozidla (vozidlo musí být po celou dobu jízdy označeno jako zálohové), 
jehož nasazení je Dopravce povinen Statutárnímu městu Ústí nad 
Labem vykázat ve vyúčtování, přičemž výkony zajištěné zálohovým 
vozidlem nesmí přesáhnout 5% objednaných výkonů za kalendářní 
měsíc. Pro odstranění pochybností se v případě nasazení dvou vozidel 
uvedených v následujícím bodu výkony těchto dvou vozidel počítají tak, 
jako by bylo nasazeno vozidlo jedno, pokud jedno nebo obě vozidla 
nemají vyhovující stáří. 

                                                           
1 Platí pro vozidla uvedená do provozu v roce 2015 a později. 



Příloha 3 – str. 3 

• V případě, že není možné nasazení vozidla a) dle bodu ii) mohou být 
nasazena dvě vozidla b) jedoucí v těsném sledu (max. 1 min.) po sobě.  

3. Péče o interiér a vzhled vozidel 
 
Dopravce se zavazuje zajistit, že interiér i exteriér všech dopravních prostředků 
používaných k plnění této smlouvy bude udržovaný. Dopravce se zejména, nikoliv 
však výlučně, zavazuje bez zbytečného odkladu provádět opravy závad jakéhokoliv 
vybavení dopravních prostředků (např. poškozená sedadla), obnovovat nátěry 
(barva, lak apod.) uvnitř i vně dopravních prostředků, odstraňovat jakékoliv znečištění 
dopravních prostředků. V souvislosti s odstraňováním znečištění dopravních 
prostředků je Dopravcem povinen provádět vždy dle konkrétních okolností, nejméně 
však jedenkrát týdně kompletní úklid dopravních prostředků (včetně odstranění 
prachu ve vozidle apod.). 
 
4. Řidi č 
 
Dopravce zajistí, že všichni řidiči dopravních prostředků na spojích provozovaných 
při plnění této smlouvy budou při odbavování, během přepravy cestujících na těchto 
spojích a při další komunikaci s cestující veřejností opatřeni stejnokrojem, a to na 
všech spojích během plnění této smlouvy.  
Každý řidič musí ovládat plynně český jazyk, musí se orientovat v příslušném jízdním 
řádu, tarifu a smluvních přepravních podmínkách a mít výbornou místní znalost trasy 
včetně zastávek. 
 
5. Informa ční kancelá ř 
 
Dopravce je povinen provozovat nejméně jednu informační kancelář v centru města 
Ústí nad Labem. Objednatel klade důraz na zajištění dobré dostupnosti a dobrého 
označení informační kanceláře pro cestující. 
Dopravce zajistí, že informační kancelář: 

• bude otevřena nejméně každý pracovní den od 7:30 do 16:00 hod. 
s přestávkou max. 30 minut, a 

• služby v ní bude poskytovat informační zaměstnanec k tomu určený, 
dispečer, nebo též vyškolený řidič Dopravce v rámci souběžného 
pracovního poměru nebo v přestávce řízení vozidla.  

 
Informační služby musí zahrnovat bezplatné informování o spojení v rozsahu veřejné 
dopravy v České republice (autobusové, železniční, případně jiné) dle informací 
zveřejněných na jizdnirady.idnes.cz nebo na jiném Ústeckým krajem určeném 
obecném informačně-dopravním webu. Vytištění vyhledaného spojení, nebo tisk 
linkových jízdních řádů cestujícím může Dopravce zpoplatnit max. částkou 3,- Kč 
za jednu stranu A4. 
Informační kancelář musí být provozována do uplynutí posledního dne měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byla tato smlouva ukončena.  
 
6. Poskytování informací telefonicky a dálkovým p řístupem 
 
Dopravce je povinen zřídit za účelem poskytování přepravních informací telefonní 
informační linky s alespoň jedním číslem celostátní pevné sítě a alespoň jedním 



Příloha 3 – str. 4 

číslem mobilní sítě GSM. Dopravce je povinen zajistit, že telefonní informační linky 
budou v provozu každý den Doby plnění po celou dobu provozu Dopravce (tedy vždy 
od doby vyjetí prvního spoje do doby ukončení jízdy posledního spoje daného dne). 
Funkci telefonní informační linky může po celou dobu, případně po dobu uzavření 
informační kanceláře dle čl. 4 této přílohy smlouvy, převzít zaměstnanec vykonávající 
službu dispečerského řízení; předpokladem je však v takovém případě stálé, 
neměnící se telefonní číslo této telefonní informační linky pro cestující. 
 
Operátoři telefonních informačních linek musí mít buď přímo, nebo zprostředkovaně 
prostřednictvím dispečerského řízení Dopravce, spojení se všemi dopravními 
prostředky a řidiči dopravce aktuálně vykonávajícími přepravní služby, tak, aby bylo 
možné řešit aktuální mimořádné situace spojené s provozními komplikacemi.  
 
Dopravce je povinen zřídit webové stránky pro informování cestujících o všech 
skutečnostech souvisejících s provozováním dopravy dle této smlouvy. Dopravce je 
povinen v autobusech informovat cestující o internetové adrese shora uvedené 
webové stránky. 
 
Dopravce je povinen zřídit elektronickou adresu pro e-mailové informování 
cestujících, která bude fungovat v pracovních dnech s reakční dobou max. 18 hodin. 
Elektronickou adresu může dopravce nahradit telefonní bezplatnou informační linkou 
nebo dopravním dispečinkem s provozní dobou 24 hodin. Pro vyloučení pochybností 
se stanoví, že reakční doba platí pro dotazy ke spojení, tarifům a službám Dopravce, 
nikoli pro vyřizování stížností, reklamací a jiných dotazů.  
 
Dopravce je povinen zajistit, že operátoři telefonních informačních linek i obsluha 
elektronické adresy budou schopni poskytovat detailní informace o přepravních 
službách dopravce, zejména informace o jízdních řádech, tarifech a přepravních 
podmínkách Dopravce. Ve vztahu k těmto informačním médiím dle čl. 5 této přílohy 
smlouvy se neuplatní povinnost Dopravce informovat cestující v rozsahu 
odpovídajícím celé ČR a spojení dle webu jizdnirady.idnes.cz. 
 
7. Operativní nasazování zálohových vozidel 

 
Dopravce je povinen udržovat dostatečný počet zálohových vozidel pro případ 
výpadku vozidel základních. Pokud technický stav vozidla nedovoluje jeho další 
jízdu, je v případě, že do příjezdu dalšího spoje se stejnou trasou a stejnou nebo 
vzdálenější konečnou stanicí zbývá více než 20 minut, Dopravce povinen zajistit 
přepravu cestujících z místa předčasného ukončení jízdy vozidla dále v pravidelné 
trase předčasně ukončeného spoje. 
 
8. Dispe čerské řízení provozu 
 
Dopravce zabezpečí dispečerské řízení provozu se spojením na všechny řidiče 
nasazené v provozu při plnění této smlouvy, které musí umožňovat: 

• operativní nahrazování základních vozidel vozidly zálohovými, 
• řešení mimořádných událostí a situací v dopravě, 
• kontrolu a operativní řízení pomocí dopravního dispečera. 

 



Krajský ú řad, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  (příloha č. 4) 

odbo r dopravy a silni čního hospodá řství 
Číslo jednací: 1704/DS/2012 JID: xxxxx/2012/KUUK  
 
Protokol o kontrolní činnosti v osobní linkové doprav ě a přepravě 

 

Dopravce:  
Zjišt ění kontroly:  
1. odjezd:   1 včas   1 dříve 1 zpoždění..…min. 1 nejel 

Datum:  2. označení vozidla:  1 řádné 1 chybné 1 bez samolepky ÚK 
3. interiér vozidla:  1 v pořádku  1 závady….   

Čas:  
4. vzhled vozidla:  1 v pořádku  1 závady….  
5. stáří vozidla:  1 dle smlouvy 1 nevyhovující 

Linka/spoj:  
6. kapacita vozidla: 1 dle smlouvy 1 nedostatečná 
7. infosystém vozidla: 1 v pořádku  1 závady….  

Úsek/místo:  8. řidič: 1 stejnokroj  1 řádné odbavení cestujících 
9. další zjištění, upřesnění či vyjádření: 

RZ  vozidla:  
 

Kontroloval/a:  
 

Za Ústecký kraj:  Za dopravce: 

   
 

   

podpis podpis 

Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz   
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800 
 



 
 ° 

1 z 11

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÚSTECKÝ KRAJ  
 

A 
 

STATUTÁRNÍ M ĚSTO MOST 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SMLOUVA O FINAN ČNÍ SPOLUPRÁCI PŘ I  ZAJIŠ ŤOVÁNÍ 
PŘ ÍM ĚSTSKÉ DOPRAVY M ĚSTSKOU AUTOBUSOVOU 

DOPRAVOU  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

č ís lo  smlouvy Ústeckého kra je:  [bude doplněno] 
č ís lo  smlouvy Statu tárn ího města Most :  [bude dop lněno]  

 
 
 
  
 
 
 
 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 31 k usnesení č. 188/17Z/2014



 
 2 z 11

SMLOUVA  
O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ PŘÍM ĚSTSKÉ DOPRAVY MĚSTSKOU 

AUTOBUSOVOU DOPRAVOU 
 

(dále jen „Smlouva“) 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 24 odst. 1 zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „krajské 
zřízení“), ustanoveními § 3 odst. 1 až 3 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů (dále jen „zákon o veřejných službách“), a ustanoveními 
§ 160, § 163 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„správní řád“) 

 
mezi 

 
1. Ústeckým krajem  
 Se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
 IČ: 70892156 
 DIČ: CZ70892156 
 Zastoupeným: hejtmanem Oldřichem Bubeníčkem 
 
na straně jedné (dále jen „Ústecký kraj“) 
 

a 
 
2. Statutárním městem 

Most 
 

 Se sídlem: Radniční 1/2, 434 69 Most 
 IČ: 00266094 
 DIČ: CZ00266094 
 Zastoupeným: JUDr. Hanou Jeníčkovou, náměstkyní primátora 

zastoupení na základě usnesení Zastupitelstva města Mostu  
č. 9/1/2010/A ze dne 11. 11. 2010 
 

 
na straně druhé (dále jen „Obec“, společně s Ústeckým krajem dále jen „smluvní strany“) 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
 
A) Ústecký kraj stanovil usnesením svého zastupitelstva č. 49/27Z/2011 ze dne 21. 12. 2011 

rozsah dopravní obslužnosti kraje, který zahrnuje mimo jiné i linky a spoje uvedené v příloze 
č. 1 této Smlouvy, a to v rozsahu, v jakém jsou trasy těchto linek a spojů vedeny mimo územní 
obvod Obce; 
 

B) Obec stanovila usnesením svého zastupitelstva č. 548/24/2013 ze dne 12. 12. 2013 rozsah 
dopravní obslužnosti Obce, který zahrnuje mimo jiné i linky a spoje uvedené v příloze č. 1 této 
Smlouvy, a to v rozsahu, v jakém jsou trasy těchto linek a spojů vedeny v územním obvodu 
Obce; 
 

C) s ohledem na oboustranný zájem Ústeckého kraje i Obce na dopravní integraci tras linek a 
spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy, na veřejný zájem v oblasti veřejné osobní 
dopravy vyplývající z rozhodnutí zastupitelstev Ústeckého kraje a Obce citovaných v bodech 



 
 3 z 11

A) a B) výše a na úkoly smluvních stran vyplývající z ustanovení § 3 odst. 1 až 3 zákona 
o veřejných službách, dle kterého kraje a obce mimo jiné odpovídají za zajištění vzájemného 
propojení jednotlivých linek a spojů, smluvní strany konstatují, že pro zajišťování dopravní 
obslužnosti Obce je potřebné, aby dopravu na celých trasách linek a spojů uvedených v příloze 
č. 1 této Smlouvy zajišťoval jediný dopravce, a to ten, který pro Obec zajišťuje dopravní 
obslužnost územního obvodu Obce; 
 

D) Ústecký kraj souhlasí s tím, aby linky a spoje uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy v rozsahu, 
v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, provozoval dopravce zajišťující 
pro Obec dopravní obslužnost územního obvodu Obce; 
 

E) z výše uvedených důvodů je nezbytné, aby se smluvní strany dohodly na rozsahu a způsobu 
finanční účasti Ústeckého kraje na úhradě nákladů Obce spojených se zajišťováním provozu na 
celých trasách linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy ve smyslu bodu C) viz výše, 
 

BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ: 
 

Článek I. 
PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY 

 
1. Předmětem této Smlouvy je vzájemná spolupráce a koordinace mezi smluvními stranami 

směřující k (i) zajištění provozu městské autobusové dopravy na linkách a spojích uvedených 
v příloze č. 1 této Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní obslužnost 
územního obvodu Obce, a (ii) nastavení principů poskytování finančního příspěvku Obci ze 
strany Ústeckého kraje na úhradu nákladů spojených s provozem městské autobusové dopravy 
na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy dopravcem, který pro Obec 
zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu Obce, a to v rozsahu, v jakém jsou jejich 
trasy vedeny mimo územní obvod Obce. 
 

Článek II. 
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

 
1. Obec se zavazuje, že od 1. 1. 2015 bude zajišťovat provoz městské autobusové dopravy na 

linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy 
vedeny mimo územní obvod Obce, a to prostřednictvím dopravce, který pro Obec zajišťuje 
dopravní obslužnost územního obvodu Obce (dále jen „Dopravce“). Za tímto účelem se Obec 
zejména zavazuje, že s Dopravcem včas uzavře smlouvu o veřejných službách (případně 
dodatek k již uzavřené smlouvě o veřejných službách), na jejímž základě bude Dopravce od 1. 
1. 2015 povinen provozovat městskou autobusovou dopravu na linkách a spojích uvedených v 
příloze č. 1 této Smlouvy způsobem a za podmínek dohodnutých v této Smlouvě, a že 
takovou smlouvu o veřejných službách bude nepřetržitě udržovat v platnosti po celou dobu 
platnosti této Smlouvy. 
 

2. Obec se zavazuje zajistit, že Dopravce bude při provozu linek a spojů uvedených v příloze 
č. 1 této Smlouvy dodržovat jízdní řád obsažený v příloze č. 1 této Smlouvy. Obec ani 
Dopravce nejsou oprávněni bez předchozího písemného souhlasu Ústeckého kraje jízdní řád 
obsažený v příloze č. 1 této Smlouvy jakkoliv měnit. Toto ustanovení se použije pouze pro 
příslušné trasy linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy v rozsahu, v jakém jsou 
vedeny mimo územní obvod Obce. Pro vyloučení pochybností se stanovuje, že úpravy 
jízdních řádů linek obsažených v příloze č. 1 v rozsahu, v jakém jsou vedeny v rámci 
územního obvodu Obce, může Obec a Dopravce provádět bez předchozího písemného 



 
 4 z 11

souhlasu Ústeckého kraje, pokud takovými úpravami nedojde ke změně trasy linky nebo 
spoje. 
 

3. Ústecký kraj se zavazuje, že nejpozději do 1. 9. 2014 Obci oznámí výši tarifu, který bude od 
1. 1. 2015 platit pro příslušné trasy linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy v 
rozsahu, v jakém jsou vedeny mimo územní obvod Obce. Ústecký kraj je oprávněn i bez 
souhlasu Obce kdykoliv závazně určit (resp. změnit) výši tarifu platného pro příslušné trasy 
linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy v rozsahu, v jakém jsou vedeny mimo 
územní obvod Obce; za tímto účelem je Ústecký kraj povinen oznámit novou výši tarifu Obci 
i Dopravci nejméně 90 dnů před dnem, k němuž má být dle oznámení Ústeckého kraje 
zahájeno uplatňování nové výše tarifu. Obec se zavazuje zajistit, že tarif oznámený Ústeckým 
krajem dle tohoto odstavce bude Dopravcem na příslušných trasách linek a spojů uvedených v 
příloze č. 1 této Smlouvy vedených mimo územní obvod Obce uplatňován, a to ode dne 
oznámeného Ústeckým krajem v souladu s bezprostředně předcházející větou.  
 

4. Obec se zavazuje zajistit, že Dopravce bude na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této 
Smlouvy využívat pouze takové dopravní prostředky, které mohou být v České republice dle 
obecně závazných právních předpisů provozovány v městské autobusové dopravě, a řádně 
dodržovat veškeré povinnosti s jejich provozem spojené. Obec se dále zavazuje zajistit, že 
vozidla používaná Dopravcem na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy 
budou splňovat veškeré požadavky blíže specifikované v příloze č. 3 této Smlouvy.  
 

5. Ústecký kraj se zavazuje, že od 1. 1. 2015 bude za podmínek stanovených v čl. III. této 
Smlouvy poskytovat Obci finanční příspěvek na úhradu nákladů, které Obci vzniknou 
v souvislosti se zajišťováním provozu na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této 
Smlouvy prostřednictvím Dopravce, a to v rozsahu, v jakém jsou trasy těchto linek a spojů 
vedeny mimo územní obvod Obce.  
 

6. Obec se zavazuje zajistit, že výběr Dopravce, Smlouva o veřejných službách uzavřená s 
Dopravcem i výše kompenzace hrazené Dopravci ze strany Obce budou v souladu s platnými 
a účinnými právními předpisy.  
 

7. Obec se zavazuje zajistit, že Dopravce bude vykonávat na nejméně jednom spoji každé linky 
provozované dle přílohy č. 1 této Smlouvy nejméně čtyřikrát v každém kalendářním měsíci 
přepravní kontrolu nad dodržováním tarifní kázně cestujícími a pořizovat z ní písemné 
záznamy (protokoly). Takové protokoly je Obec povinna předložit Ústeckému kraji do 15 dnů 
po obdržení žádosti Ústeckého kraje. 
 

8. Obec se zavazuje, že bude průběžně, nejméně však jedenkrát za dva měsíce, kontrolovat 
řádné plnění povinností Dopravce při zajišťování provozu na linkách a spojích uvedených v 
příloze č. 1 této Smlouvy stanovených v obecně závazných právních předpisech a Smlouvě o 
veřejných službách uzavřené s Obcí, a že se v případě každého jednotlivého zjištěného 
porušení povinnosti Dopravce bude domáhat urychleného zjednání nápravy. Obec se zavazuje 
Ústecký kraj informovat do 10 pracovních dnů o každém jednotlivém zjištěném porušení 
povinností Dopravce při zajišťování provozu na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 
této Smlouvy, jakož i o přijatých opatřeních k nápravě. 
 

9. Obec se zavazuje zajistit, že Ústeckému kraji bude Dopravcem umožněno provádění 
ohlášených i neohlášených kontrol řádného plnění povinností Dopravce při zajišťování 
provozu na trasách linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy, které jsou vedeny 
mimo územní obvod Obce. Obec zajistí, že Dopravce bude při kontrolách povinen poskytnout 



 
 5 z 11

Ústeckému kraji veškerou požadovanou součinnost, zejména bude povinen Ústeckému kraji 
poskytnout veškeré vyžádané dokumenty, které se vztahují k plnění této Smlouvy a 
zpřístupnit objekty a dopravní prostředky používané Dopravcem k plnění této Smlouvy. O 
každé kontrole provedené Ústeckým krajem bude vyhotoven písemný protokol dle vzoru 
obsaženého v příloze č. 4 této Smlouvy, který bude podepsán zástupcem Ústeckého kraje a 
zástupcem Dopravce (např. řidičem vozidla). Ústecký kraj je povinen provádět kontroly 
způsobem, který nebude nad přiměřenou míru zatěžovat běžný provoz podniku Dopravce. 
 

10. Obec se zavazuje na žádost Ústeckého kraje poskytnout Ústeckému kraji bez zbytečného 
odkladu kopie výkazů, které Dopravce předkládá nebo je povinen předkládat Obci 
v souvislosti s jím poskytovanými veřejnými službami v městské autobusové dopravě při 
zajišťování dopravní obslužnosti Obce a Ústeckého kraje dle této Smlouvy, včetně zejména 
výkazů nákladů a výnosů (včetně tržeb) z přepravní činnosti dle platných a účinných právních 
předpisů.  

 
11. Ústecký kraj se zavazuje, že od zřízení systému inteligentních autobusových zastávek 

v územním obvodu Obce zajistí a poskytne Obci data v odpovídajícím formátu od smluvních 
dopravců využívajících dané zastávky tak, aby tato data mohla být pro systém inteligentních 
zastávek využita. 

 
 

Článek III. 
PODMÍNKY PRO ÚHRADU FINAN ČNÍHO PŘÍSPĚVKU 

 
1. Poskytování finančních příspěvků Ústeckým krajem na úhradu nákladů, které Obci vzniknou 

v souvislosti se zajišťováním provozu linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy 
v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, se bude řídit 
následujícími pravidly: 

 
� Výše platby finančního příspěvku se vypočítá dle vzorce uvedeného v příloze č. 2 této 

Smlouvy. 
 

� Cena dopravního výkonu pro výpočet finančního příspěvku v roce 2015 je 40,31 Kč za 
1 km. 

 
� Cena dopravního výkonu pro výpočet finančního příspěvku bude počínaje rokem 2016 

stanovena dle následujících pravidel: 
 

o Cena dopravního výkonu pro výpočet finančního příspěvku v roce 2016 a v 
každém následujícím roce, ve kterém trvá tato Smlouva, se oproti výši 
finančního příspěvku platné v roce 2015 upraví (zvýší či sníží): 

 
o v závislosti na meziročním zvýšení či snížení průměrné hrubé nominální mzdy 

(M) vyhlášené Českým statistickým úřadem o částku v Kč, která se určí jako 

násobek m * (
2014

1

M

M i −
-1), kde m je částka 19,46 Kč za 1 km odpovídající 

nákladům na mzdy a  



 
 6 z 11

 
2014

1

M

M i −
….. je podíl (i) průměrné hrubé nominální mzdy v bezprostředně 

předcházejícím kalendářním roce vyhlášené Českým statistickým úřadem 
( 1−iM ) a (ii) průměrné hrubé nominální mzdy v roce 2014 vyhlášené 

Českým statistickým úřadem ( 2014M ); a 

o v závislosti na meziročním zvýšení či snížení spotřebitelské ceny motorové 
nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým statistickým úřadem o částku v Kč, 

která se určí jako násobek n * (
2014

1

N

N i − -1), kde n je částka 13,82 Kč za 1 km 

odpovídající nákladům na pohonné hmoty a  

 
2014

1

N

N i − ….. je podíl (i) průměrné spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG v 

bezprostředně předcházejícím kalendářním roce vyhlášené Českým 
statistickým úřadem ( 1−iN ) a (ii) průměrné spotřebitelské ceny motorové 

nafty, resp. LPG v roce 2014 vyhlášené Českým statistickým úřadem 
( 2014N ).  

� Prvním kalendářním rokem, ve vztahu k němuž může dojít ke změně finančního 
příspěvku je rok 2016. Obec je povinna předložit Ústeckému kraji výpočet upraveného 
finančního příspěvku, a to do 14 dnů ode dne, ve kterém budou Českým statistickým 
úřadem zveřejněny příslušné statistické hodnoty bezprostředně předcházejícího 
kalendářního roku. Na základě výpočtu upraveného finančního příspěvku pro příslušný 
kalendářní rok předloženého Obcí bude po jeho schválení Ústeckým krajem mezi 
Smluvními stranami uzavřen do 60 dnů ode dne, ve kterém budou Českým statistickým 
úřadem zveřejněny příslušné statistické hodnoty bezprostředně předcházejícího 
kalendářního roku, dodatek k této Smlouvě, kterým vstoupí nový finanční příspěvek pro 
příslušný kalendářní rok v platnost, a to zpětně k 1. lednu příslušného kalendářního roku. 
Ke změnám může dojít jen ke dni 1. ledna příslušného kalendářního roku. 
 

� V případě vozidel na jiné palivo než motorovou naftu nebo LPG budou ceny upravovány 
dle indexů platných pro motorovou naftu jakožto většinového paliva v dopravě.  

 
� Části trasy linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy, které jsou vedeny mimo 

územní obvod Obce, a výpočet dopravních výkonů realizovaných Dopravcem na 
takových částech tras linek a spojů jsou závazně stanoveny v příloze č. 2 této Smlouvy. 
 

� Ústecký kraj bude poskytovat finanční příspěvek výlučně ve vztahu (a) k takovému 
dopravnímu výkonu, který byl Dopravcem skutečně proveden, současně (b) k takovým 
spojům, které ze žádné zastávky na jejich trase nevyjely oproti jízdnímu řádu 
s předstihem větším než 1 minuta, a současně (c) k takovým spojům, které ze žádné 
zastávky na jejich trase nevyjely oproti jízdnímu řádu se zpožděním delším než 20 minut, 
ledaže bylo takové zpoždění způsobeno mimořádnými nepředvídatelnými a 
nepřekonatelnými překážkami ve smyslu čl. IV této Smlouvy, v kterémžto případě by za 
takové zpožděné spoje byl za splnění podmínky uvedené v písm. (a) a (b) finanční 
příspěvek poskytnut. Dopravní výkon, který nebude splňovat kteroukoliv z podmínek 
uvedených v písm. (a) (b) a (c) výše, nebude zahrnut do výpočtu finančního příspěvku dle 
vzorce uvedeného v příloze č. 2 této Smlouvy 

 



 
 7 z 11

� Obec po skončení každého kalendářního měsíce předloží Ústeckému kraji písemně 
fakturu, která bude obsahovat vyčíslení výše finančního příspěvku požadovaného Obcí za 
uplynulý kalendářní měsíc dle vzorce uvedeného v příloze č. 2 této Smlouvy.  
 

� Finanční příspěvek bude Ústeckým krajem hrazen v pravidelných měsíčních platbách, a 
to vždy zpětně za uplynulý kalendářní měsíc. Finanční příspěvek bude splatný ve lhůtě 21 
dní ode dne, kdy bude Ústeckému kraji ze strany Obce předložena úplná a správná 
faktura. Jestliže faktura neobsahuje vyčíslení výše finančního příspěvku požadovaného 
Obcí za uplynulý kalendářní měsíc dle vzorce uvedeného v příloze č. 2 této Smlouvy 
nebo je chybná nebo je vyhotovena Obcí v rozporu s touto Smlouvou a platnými 
právními předpisy, nemá Ústecký kraj povinnost takovou fakturu Obci proplatit a 
neproplacení takové faktury nebude považováno za prodlení Ústeckého kraje s placením 
finančního příspěvku dle této Smlouvy. 

 
� Ústecký kraj je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Obci bez zaplacení 

fakturu, která neobsahuje dohodnuté náležitosti, nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybně; totéž platí i pro případ jakýchkoliv jiných nedostatků, nesprávností či chyb 
zjištěných Ústeckým krajem ve faktuře  nebo ve kterékoliv z jejích příloh. Obec je 
povinna podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit, a to vždy s 
novou lhůtou splatnosti, a předložit ji Ústeckému kraji nejpozději do 14 dnů od data 
doručení vrácené faktury Obci. Nová lhůta splatnosti začne běžet zcela od počátku ode 
dne doručení řádně opravené nebo nově vyhotovené faktury Ústeckému kraji.  

 
� Ústecký kraj bude Obci finanční příspěvek zasílat bezhotovostním převodem, a to na účet 
č. 1041368359/0800 vedený u České spořitelny, a. s., popř. na jiný účet sdělený Obcí 
s alespoň měsíčním předstihem. 

 
2. Výše finančního příspěvku stanovená podle čl. III. odst. 1 této Smlouvy se snižuje 

v následujících případech:  
 

� Poruší-li Obec svou kteroukoli povinnost dle čl. II odst. 1 této Smlouvy, sníží se finanční 
příspěvek o částku ve výši 1.000.000,- Kč za každý kalendářní den prodlení s plněním 
takové povinnosti, a to až do maximální celkové výše 5.000.000,- Kč. 

 
� Poruší-li Obec svou povinnost dle čl. II odst. 2 této Smlouvy, sníží se finanční příspěvek 

o částku ve výši 15.000,- Kč, za každý neodjetý spoj dle platného jízdního řádu. 
 

� Jestliže Dopravce v rozporu s čl. II. odst. 7 této Smlouvy neprovede přepravní kontrolu 
nad dodržováním tarifní kázně cestujícími nebo z takové přepravní kontroly nepořídí 
protokol nebo jej nepředloží Ústeckému kraji v souladu s čl. II. odst. 7 této Smlouvy, 
sníží se finanční příspěvek o částku ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení (tj. porušení ve vztahu ke každému spoji v rámci každého časového období, 
v němž má Dopravce vykonávat přepravní kontrolu dle čl. II. odst. 7 této Smlouvy). 

 
� Poruší-li Obec kteroukoliv ze svých povinností stanovených v čl. II. odst. 8 této 

Smlouvy, sníží se finanční příspěvek o částku ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý 
případ porušení. 

 
� Poruší-li Obec svou kteroukoli povinnost dle čl. III odst. 1 této Smlouvy, sníží se finanční 

příspěvek o částku ve výši 10.000,- Kč za každý nepravdivý či neúplný údaj ve vyčíslení 
finančního příspěvku.  



 
 8 z 11

 
� Jestliže nebude kterékoliv vozidlo používané Dopravcem na linkách a spojích uvedených 

v příloze č. 1 této Smlouvy splňovat některý požadavek specifikovaný v příloze č. 3 této 
Smlouvy, sníží se finanční příspěvek o částku ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý 
případ porušení, avšak maximálně jednou za každý den porušení za konkrétní vozidlo. 
 

� Jestliže Dopravce poruší své povinnosti týkající se prodeje a výdeje jízdních dokladů 
cestujícím (např. cestujícímu nevydá jízdní doklad dle platného tarifu), sníží se finanční 
příspěvek o částku ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení. 
 

� Jestliže nebude kterýkoli z řidičů Dopravce splňovat některý požadavek specifikovaný 
v příloze č. 3 této Smlouvy, sníží se finanční příspěvek o částku ve výši 1.000,- Kč za 
každý jednotlivý případ porušení, avšak maximálně jednou za každý den porušení 
v konkrétní věci u konkrétního řidiče. 

 
� Jestliže poruší Dopravce některou svou povinnost ve věci fungování informační 

kanceláře či poskytování informaci specifikovanou v příloze č. 3 této Smlouvy, sníží se 
finanční příspěvek o částku ve výši 10.000,- Kč za každý den, ve kterém nebyl provoz 
informační kanceláře zajištěn, a o částku ve výši 5.000,- Kč za každé neposkytnutí (nebo 
chybné poskytnutí) informace cestujícím související s provozem městské autobusové 
dopravy dle této Smlouvy. 

 
Snížení finančního příspěvku se uplatní ve vztahu ke kalendářnímu měsíci, v němž nastaly 
okolnosti odůvodňující snížení výše finančního příspěvku uvedené v tomto odst. 2 článku III. 
této Smlouvy. Jestliže nebude snížení finančního příspěvku uplatněno ve vztahu ke 
kalendářnímu měsíci, v němž nastaly okolnosti odůvodňující snížení výše finančního 
příspěvku uvedené v tomto odst. 2 článku III. této Smlouvy, pak dle volby Ústeckého kraje 
buď (a) v daném rozsahu bude snížen další dosud nezaplacený finanční příspěvek, nebo (b) 
Obec bude povinna zaplatit Ústeckému kraji částku ve výši rovnající se takovému snížení, a 
to do 30 dnů po obdržení výzvy Ústeckého kraje k úhradě obsahující specifikaci příslušné 
skutečnosti odůvodňující snížení finančního příspěvku dle této Smlouvy.  
 
Smluvní strany se pro vyloučení pochybností dohodly, že pokud Ústecký kraj oznámí Obci po 
skončení platnosti této Smlouvy a uhrazení posledního finančního příspěvku Ústeckým 
krajem Obci, že v průběhu plnění nastala jakákoliv okolnost uvedená v tomto odst. 2 článku 
III. této Smlouvy odůvodňující snížení výše finančního příspěvku, bude Obec povinna 
Ústeckému kraji zaplatit částku ve výši rovnající se takovému snížení, a to do 30 dnů po 
obdržení výzvy Ústeckého kraje k úhradě obsahující specifikaci příslušné skutečnosti 
odůvodňující snížení finančního příspěvku dle této Smlouvy. Smluvní strany se však dohodly, 
že příslušné oznámení Ústeckého kraje Obci o tom, že nastaly okolnosti uvedené v tomto 
odst. 2 článku III. této Smlouvy odůvodňující snížení výše finančního příspěvku, musí být 
Obci doručeno nejpozději do 6 měsíců poté, co se Ústecký kraj o takové okolnosti dozvěděl. 

 
Článek IV 

MIMO ŘÁDNÉ PŘEKÁŽKY 
 

1. Za porušení této Smlouvy se nepovažuje, pokud kterákoliv smluvní strana svou povinnost dle 
této Smlouvy nesplní z toho důvodu, že jí v tom dočasně nebo trvale zabránila mimořádná 
nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli dle § 2913 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“). 
Takovými překážkami mohou být v závislosti na jejich povaze a naplnění příslušných 



 
 9 z 11

podmínek např. přírodní katastrofy, havárie včetně dopravních nehod, mimořádné klimatické 
podmínky, občanské nepokoje, vojenské, celní nebo policejní operace, mimořádné zvýšení 
hustoty provozu na pozemních komunikacích, stávky vyvolané otázkami obecného 
(veřejného) zájmu (např. centrálně vyhlášené generální stávky), uzavírky komunikací či jiné 
obdobné události.  

2. Za mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky se však pro vyloučení jakýchkoliv 
pochybností nepovažují překážky vzniklé z osobních, majetkových či jiných poměrů 
Dopravce, jeho subdodavatelů či osob s nimi propojených (např. jejich hospodářské poměry, 
stávka mající původ v okolnostech souvisejících s plněním či neplněním smlouvy o závazku 
veřejné služby uzavřené v návaznosti na tuto Smlouvu, porušení jakýchkoliv právních 
předpisů těmito subjekty apod.), dále překážky, které vznikly teprve v době, kdy Dopravce 
byl v prodlení s plněním své povinnosti, ani překážky, které je Dopravce dle příslušné 
smlouvy o veřejných službách povinen překonat.  

3. Mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek ve shora uvedeném smyslu, a 
to zejména, nikoliv však výlučně, okolností spočívajících v neprůjezdnosti či ztížené 
průjezdnosti pozemních komunikací, je povinná smluvní strana oprávněna se dovolat pouze 
tehdy, jestliže vynaložila veškeré úsilí, které po ní lze spravedlivě požadovat, aby svou 
povinnost splnila či následky jejího nesplnění v maximálním možném rozsahu zmírnila.  

4. Účinky vylučující odpovědnost smluvní strany dle tohoto čl. IV. Smlouvy jsou omezeny 
pouze na dobu, po kterou mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka, s níž jsou 
spojeny příslušné povinnosti, trvá. Lhůta ke splnění příslušných povinností se prodlužuje 
pouze o dobu, po kterou danou smluvní povinnost nebylo v důsledku nastalých mimořádných 
nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek objektivně možné splnit. 

5. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností se stanoví, že ustanovení článku IV nic nemění na 
tom, že Ústecký kraj nebude Obci hradit finanční příspěvek ve vztahu k  takovému 
dopravnímu výkonu, který nebyl Dopravcem skutečně proveden, a to bez ohledu na to, zda 
příčinou této okolnosti je či není mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka ve 
smyslu tohoto článku IV. 

 
Článek V. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
1. Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou do prosince 2024, přičemž poslední den platnosti 

této Smlouvy v prosinci 2024 bude Ústeckým krajem upřesněn předem nejpozději dne 30. 9. 
2023. 
 

2. Tato Smlouva nabývá účinnosti v celém rozsahu ke dni 1. 1. 2015 s výjimkou čl. II. odst. 3 této 
Smlouvy, který nabývá účinnosti podpisem Smlouvy oběma smluvními stranami. 
 

3. Tato Smlouva může být ukončena písemnou výpovědí ze strany Ústeckého kraje nebo Obce, 
přičemž výpovědní doba skončí posledního dne kalendářního pololetí bezprostředně 
následujícího po kalendářním pololetí, v němž byla jedné smluvní straně doručena výpověď 
druhé smluvní strany.  
 

4. Tato Smlouva může být ukončena písemnou výpovědí ze strany Obce, pokud se Ústecký kraj 
ocitne v neoprávněném prodlení s placením finančního příspěvku delším než 45 dní. 
Výpovědní doba v takovém případě činí 6 měsíců a počíná běžet 1. dne kalendářního měsíce 
následujícího po dni, kdy byla výpověď doručena Ústeckému kraji. 
 



 
 10 z 11

5. Tato Smlouva rovněž může být předčasně ukončena písemnou dohodou smluvních stran. 
 

6. Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva a veškerá dispozitivní ustanovení obecně 
závazných právních předpisů budou mít přednost před jakoukoliv praxí vytvořenou mezi 
smluvními stranami nebo jakoukoliv praxí udržovanou v relevantním odvětví. 
 

7. Touto Smlouvou nejsou zakládána žádná práva třetích osob vůči Ústeckému kraji. Výlučnou 
odpovědnost ze smlouvy o veřejných službách uzavřené mezi Obcí a Dopravcem a 
v souvislosti s jejím uzavřením nese Obec, která v plném rozsahu odpovídá za úhradu 
kompenzace (prokazatelné ztráty) Dopravci. 
 

8. Kromě případů, kdy se smluvní strany výslovně písemně dohodly jinak, na sebe každá smluvní 
strana (jakožto případně dotčená strana) ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá 
nebezpečí změny okolností, tj. pro vyloučení pochybností se ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 
občanského zákoníku ve vztazích mezi smluvními stranami založenými nebo souvisejícími 
s touto Smlouvou neaplikují. Současně se pro vyloučení pochybností ve vztazích mezi 
smluvními stranami založenými nebo souvisejícími s touto Smlouvou neaplikuje ustanovení 
§ 1793 odst. 1 občanského zákoníku. 
 

9. Tato Smlouva může být v souladu s § 166 správního řádu měněna nebo doplňována pouze 
písemnou formou vzestupně číslovaných dodatků podepsaných a řádně schválených každou ze 
smluvních stran. Je tedy výslovně vyloučena možnost změny nebo doplnění této Smlouvy 
jiným způsobem než písemnou formou (např. ústní dohodou nebo na základě praxe vytvořené 
mezi smluvními stranami). Smluvní strany se dále dohodly, že jakákoliv změna nebo doplnění 
této Smlouvy mohou být provedeny pouze tehdy, jestliže smluvní strany dosáhly bezvýhradné 
a bezpodmínečné shody ohledně každého jednotlivého aspektu takové změny nebo doplnění. 
 

10. Žádná smluvní strana nenese odpovědnost za náklady, škody či újmu, které mohou vzniknout v 
důsledku výkonu jakéhokoli práva či povinnosti dle této Smlouvy druhé smluvní straně. 
Smluvní strany pro vyloučení pochybností prohlašují a potvrzují, že přistoupily k uzavření této 
Smlouvy po pečlivém uvážení, při vědomí všech svých zákonných a smluvních povinností, tuto 
Smlouvu uzavírají jako plně informovaní profesionálové a vzájemná plnění dle této Smlouvy, 
resp. vzájemné závazky dle této Smlouvy, považují za adekvátní situaci, ve které je předmětná 
Smlouva uzavírána. 

 
11. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, všechny s platností originálu, z nichž dva 

stejnopisy obdrží Ústecký kraj a dva stejnopisy Obec. 
 
12. Tato Smlouva je uzavírána jako veřejnoprávní smlouva ve smyslu § 160 správního řádu. Pro 

vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se použije ustanovení § 170 správního řádu. 
 

13. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 
� Příloha č. 1 – Vymezení linek a spojů 
� Příloha č. 2 – Výpočet výkonů a finančního příspěvku 
� Příloha č. 3 – Služby související s provozováním dopravy 
� Příloha č. 4 – Protokol o kontrolní činnosti v osobní linkové dopravě a přepravě (vzor) 

 
14. Obec prohlašuje, že je oprávněna tuto Smlouvu uzavřít a že je schopna zajistit dodržování 

závazků dle této Smlouvy ze strany Dopravce.  
 

15. Tato smlouva byla schválena usnesením zastupitelstva Ústeckého kraje č. [bude doplněno] ze 



 
 11 z 11

dne 25. 6. 2014 a usnesením zastupitelstva Statutárního města Most č. [bude doplněno] ze dne 
26. 6. 2014. 

 
 
SMLUVNÍ STRANY PROHLAŠUJÍ, ŽE TUTO SMLOUVU UZAVŘELY NA ZÁKLAD Ě VÁŽNÉ A SVOBODNÉ 

VŮLE, NIKOLI V  TÍSNI ZA NÁPADNĚ NEVÝHODNÝCH PODMÍNEK A NA DŮKAZ TOHO PŘIPOJUJÍ SVÉ 

VLASTNORUČNÍ PODPISY. 

 

V Ústí nad Labem dne ..........................  V Mostě dne ........................ 

 

 

 

 

  

Oldřich Bubeníček 

Hejtman Ústeckého kraje 

 JUDr. Hana Jeníčková 

Náměstkyně primátora 
Statutárního města Most 

 

 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 

Vymezení linek a spojů 



10
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

km
0

1

2

2

2

3

4

5

5

6

7

8

0

1

2

<

<

<

2

3

3

5

6

6

0

1

2

2

2

3

4

5

5

<

5

6

6

8

9

10

0

1

2

<

<

<

2

3

3

<

4

4

4

7

7

8

11

13

14

Zastávka
Most, nádraží 1

Most, Rudolická MUS a.s. 1
x Rudolice, rozcestí 1
x Rudolice, u mostu 1

Rudolice, náměstí 1
x Rudolice, u mostu 1

Most, čistící stanice 1
x Chanov, otočka 1

Obrnice, koupaliště 1

České Zlatníky 1

Obrnice, škola 1
Obrnice, sídliště 1

Patokryje, lávka 1
Sedlec, pivovar 1

x Sedlec, obec 1

Korozluky, obecní úřad 1
Skršín 1

Skršín, Chrámce 1

Skršín, Dobrčice 1

Most,nádraží - Obrnice - Korozluky - Skršín,Dobrčice

� - jede v pracovních dnech

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Poznámky:

Pracovní dny

Pracovní dnyPokračování

km
0

1

2

2

2

3

4

5

5

6

7

8

0

1

2

<

<

<

2

3

3

5

6

6

0

1

2

2

2

3

4

5

5

<

5

6

6

8

9

10

0

1

2

<

<

<

2

3

3

<

4

4

4

7

7

8

11

13

14

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené
DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.
Informace o tarifu a smluvních přepravních
podmínkáchjsou zveřejněny ve vozidle na lince
a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

1

�

3

�

5

�

7

�

9

�

11

�

13

�

15

�

17

�

19

�

21

�

23

�

25

�

27

�

29

�

31

�

33

�

35

�

37

�

39

�

41

�

43

�

45

�

47

�

49

�

 4.35

 4.37
 4.39

  <

  <
  <

 4.41

 4.42
 4.44

  <

 4.45
 4.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 5.10

 5.12
 5.14

  <

  <
  <

 5.16

 5.17
 5.19

  <

 5.20
 5.21

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 5.26

 5.28
 5.30

 5.31

 5.32
 5.33

 5.36

 5.37
 5.39

  <

 5.40
 5.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 5.41

 5.43
 5.45

  <

  <
  <

 5.47

 5.48
 5.50

  <

 5.51
 5.52

 5.53
 5.57

 5.58

 6.00
 ...

 ...

 ...

 5.56

 5.58
 6.00

 6.01

 6.02
 6.03

 6.06

 6.07
 6.09

  <

 6.10
 6.11

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 6.26

 6.28
 6.30

  <

  <
  <

 6.32

 6.33
 6.35

  <

 6.36
 6.37

 6.38
 6.42

 6.43

 6.45
 6.49

 6.51

 6.54

 6.41

 6.43
 6.45

 6.46

 6.47
 6.48

 6.51

 6.52
 6.54

  <

 6.55
 6.56

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 6.56

 6.58
 7.00

  <

  <
  <

 7.02

 7.03
 7.05

 7.08

 7.11
 7.12

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 7.26

 7.28
 7.30

  <

  <
  <

 7.32

 7.33
 7.35

  <

 7.36
 7.37

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 8.26

 8.28
 8.30

 8.31

 8.32
 8.33

 8.36

 8.37
 8.39

  <

 8.40
 8.41

 8.42
 8.46

 8.47

 8.49
 ...

 ...

 ...

 9.26

 9.28
 9.30

 9.31

 9.32
 9.33

 9.36

 9.37
 9.39

  <

 9.40
 9.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

10.26

10.28
10.30

  <

  <
  <

10.32

10.33
10.35

10.38

10.41
10.42

10.43
10.47

10.48

10.50
 ...

 ...

 ...

11.26

11.28
11.30

11.31

11.32
11.33

11.36

11.37
11.39

11.42

11.45
11.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

12.26

12.28
12.30

  <

  <
  <

12.32

12.33
12.35

  <

12.36
12.37

12.38
12.42

12.43

12.45
 ...

 ...

 ...

12.56

12.58
13.00

13.01

13.02
13.03

13.06

13.07
13.09

13.12

13.15
13.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

13.26

13.28
13.30

  <

  <
  <

13.32

13.33
13.35

  <

13.36
13.37

13.38
13.42

13.43

13.45
13.49

13.51

13.54

13.41

13.43
13.45

13.46

13.47
13.48

13.51

13.52
13.54

  <

13.55
13.56

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

14.11

14.13
14.15

  <

  <
  <

14.17

14.18
14.20

  <

14.21
14.22

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

14.26

14.28
14.30

  <

  <
  <

14.32

14.33
14.35

14.38

14.41
14.42

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

14.41

14.43
14.45

14.46

14.47
14.48

14.51

14.52
14.54

  <

14.55
14.56

14.57
15.01

15.02

15.04
 ...

 ...

 ...

15.11

15.13
15.15

15.16

15.17
15.18

15.21

15.22
15.24

15.27

15.30
15.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

15.41

15.43
15.45

15.46

15.47
15.48

15.51

15.52
15.54

  <

15.55
15.56

15.57
16.01

16.02

16.04
16.08

16.10

16.13

15.56

15.58
16.00

  <

  <
  <

16.02

16.03
16.05

16.08

16.11
16.12

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

16.26

16.28
16.30

16.31

16.32
16.33

16.36

16.37
16.39

  <

16.40
16.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

17.11

17.13
17.15

  <

  <
  <

17.17

17.18
17.20

17.23

17.26
17.27

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

51

�

53

�

55

�

57

�

59

�

61

�

63

�

65

�

17.56
17.58

18.00
  <

  <

  <
18.02

18.03

18.05
  <

18.06

18.07
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

18.26
18.28

18.30
  <

  <

  <
18.32

18.33

18.35
  <

18.36

18.37
18.38

18.42
18.43

18.45

 ...
 ...

 ...

18.41
18.43

18.45
18.46

18.47

18.48
18.51

18.52

18.54
18.57

19.00

19.01
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

19.26
19.28

19.30
  <

  <

  <
19.32

19.33

19.34
  <

19.35

19.36
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

20.34
20.36

20.38
20.39

20.40

20.41
20.44

20.45

20.46
  <

20.47

20.48
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

21.34
21.36

21.38
  <

  <

  <
21.40

21.41

21.42
  <

21.43

21.44
21.45

21.49
21.50

21.52

 ...
 ...

 ...

22.34
22.36

22.38
22.39

22.40

22.41
22.44

22.45

22.46
  <

22.47

22.48
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

23.04
23.06

23.08
  <

  <

  <
23.10

23.11

23.12
  <

23.13

23.14
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

Zastávka
Most, nádraží 1
Most, Rudolická MUS a.s. 1

x Rudolice, rozcestí 1
x Rudolice, u mostu 1

Rudolice, náměstí 1
x Rudolice, u mostu 1

Most, čistící stanice 1
x Chanov, otočka 1

Obrnice, koupaliště 1
České Zlatníky 1

Obrnice, škola 1

Obrnice, sídliště 1
Patokryje, lávka 1

Sedlec, pivovar 1
x Sedlec, obec 1

Korozluky, obecní úřad 1

Skršín 1
Skršín, Chrámce 1

Skršín, Dobrčice 1

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 



10
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

km
0

1

2

2

2

3

4

5

5

6

7

8

0

1

2

<

<

<

2

3

3

5

6

6

0

1

2

2

2

3

4

5

5

<

5

6

6

8

9

10

0

1

2

<

<

<

2

3

3

<

4

4

4

7

7

8

11

13

14

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátky

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - jede v sobotu

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkáchjsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Most,nádraží - Obrnice - Korozluky - Skršín,Dobrčice

201

��

203

��

205

��

207

��

209

��

211

��

213

��

215

��

217

��

219

��

221

��

223

��

225

��

227

��

229

��

231

��

233

��

235

��

237

��

239

��

 4.34

 4.36
 4.38

  <

  <
  <

 4.40

 4.41
 4.42

  <

 4.43
 4.44

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 5.34

 5.36
 5.38

  <

  <
  <

 5.40

 5.41
 5.42

  <

 5.43
 5.44

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 6.34

 6.36
 6.38

 6.39

 6.40
 6.41

 6.44

 6.45
 6.46

  <

 6.47
 6.48

 6.49
 6.53

 6.54

 6.56
 ...

 ...

 ...

 7.04

 7.06
 7.08

  <

  <
  <

 7.10

 7.11
 7.12

  <

 7.13
 7.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 8.04

 8.06
 8.08

  <

  <
  <

 8.10

 8.11
 8.12

 8.15

 8.18
 8.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 9.04

 9.06
 9.08

 9.09

 9.10
 9.11

 9.14

 9.15
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

10.04

10.06
10.08

  <

  <
  <

10.10

10.11
10.12

  <

10.13
10.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

11.04

11.06
11.08

11.09

11.10
11.11

11.14

11.15
11.16

  <

11.17
11.18

11.19
11.23

11.24

11.26
 ...

 ...

 ...

12.04

12.06
12.08

  <

  <
  <

12.10

12.11
12.12

12.15

12.18
12.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

13.04

13.06
13.08

  <

  <
  <

13.10

13.11
13.12

  <

13.13
13.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

14.04

14.06
14.08

  <

  <
  <

14.10

14.11
14.12

  <

14.13
14.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

15.04

15.06
15.08

15.09

15.10
15.11

15.14

15.15
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

16.04

16.06
16.08

  <

  <
  <

16.10

16.11
16.12

16.15

16.18
16.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

17.04

17.06
17.08

17.09

17.10
17.11

17.14

17.15
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

18.04

18.06
18.08

  <

  <
  <

18.10

18.11
18.12

  <

18.13
18.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

18.34

18.36
18.38

18.39

18.40
18.41

18.44

18.45
18.46

  <

18.47
18.48

18.49
18.53

18.54

18.56
 ...

 ...

 ...

19.04

19.06
19.08

  <

  <
  <

19.10

19.11
19.12

  <

19.13
19.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

19.34

19.36
19.38

  <

  <
  <

19.40

19.41
19.42

19.45

19.48
19.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

20.34

20.36
20.38

20.39

20.40
20.41

20.44

20.45
20.46

  <

20.47
20.48

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

22.34

22.36
22.38

22.39

22.40
22.41

22.44

22.45
22.46

  <

22.47
22.48

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

Zastávka
Most, nádraží 1

Most, Rudolická MUS a.s. 1
x Rudolice, rozcestí 1
x Rudolice, u mostu 1

Rudolice, náměstí 1
x Rudolice, u mostu 1

Most, čistící stanice 1
x Chanov, otočka 1

Obrnice, koupaliště 1

České Zlatníky 1

Obrnice, škola 1
Obrnice, sídliště 1

Patokryje, lávka 1
Sedlec, pivovar 1

x Sedlec, obec 1

Korozluky, obecní úřad 1
Skršín 1

Skršín, Chrámce 1

Skršín, Dobrčice 1

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 



10
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Zastávka
Skršín, Dobrčice 1

Skršín, Chrámce 1
Skršín 1

Korozluky, obecní úřad 1
x Sedlec, obec 1

Sedlec, pivovar 1

Patokryje, lávka 1

Obrnice, sídliště 1
Obrnice, škola 1

České Zlatníky 1

Obrnice, koupaliště 1
x Chanov, otočka 1

Most, čistící stanice 1
x Rudolice, u mostu 1

Rudolice, náměstí 1
x Rudolice, u mostu 1
x Rudolice, rozcestí 1

Most, Rudolická MUS a.s. 1

Most, nádraží 1

Poznámky:

Pracovní dny

Pracovní dnyPokračování

� - jede v pracovních dnech

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

km

0

1

2

3

4

5

5

6

6

7

8

8

0

1

<

1

2

2

3

4

4

4

5

6

0

1

2

3

4

5

<

<

<

5

6

7

0

1

<

1

2

2

<

<

<

3

4

4

0

1

2

4

4

5

<

5

6

6

7

7

8

8

9

10

0

1

2

4

4

5

<

5

6

6

<

<

<

7

8

8

0

2

4

7

7

8

10

10

11

<

11

12

12

<

<

<

13

14

14

km

0

1

2

3

4

5

5

6

6

7

8

8

0

1

<

1

2

2

3

4

4

4

5

6

0

1

2

3

4

5

<

<

<

5

6

7

0

1

<

1

2

2

<

<

<

3

4

4

0

1

2

4

4

5

<

5

6

6

7

7

8

8

9

10

0

1

2

4

4

5

<

5

6

6

<

<

<

7

8

8

0

2

4

7

7

8

10

10

11

<

11

12

12

<

<

<

13

14

14

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené
DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.
Informace o tarifu a smluvních přepravních
podmínkáchjsou zveřejněny ve vozidle na lince
a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Most,nádraží - Obrnice - Korozluky - Skršín,Dobrčice

2

�

4

�

6

�

8

�

10

�

12

�

14

�

16

�

18

�

20

�

22

�

24

�

26

�

28

�

30

�

32

�

34

�

36

�

38

�

40

�

42

�

44

�

46

�

48

�

50

�

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 4.46
 4.47

 4.50

 4.53
 4.55

 4.56
 4.59

 5.00

 5.01
 5.02

 5.04

 5.05

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 5.21
 5.22

  <

 5.23
 5.25

 5.26
  <

  <

  <
 5.28

 5.30

 5.31

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 5.44
 5.45

  <

 5.46
 5.48

 5.49
 5.52

 5.53

 5.54
 5.55

 5.57

 5.58

 ...

 ...
 ...

 6.00

 6.02
 6.03

 6.07

 6.08
 6.09

  <

 6.10
 6.12

 6.13
  <

  <

  <
 6.15

 6.17

 6.18

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 6.18
 6.19

 6.22

 6.25
 6.27

 6.28
  <

  <

  <
 6.30

 6.32

 6.33

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 7.00
 7.01

  <

 7.02
 7.04

 7.05
 7.08

 7.09

 7.10
 7.11

 7.13

 7.14

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 7.13
 7.14

 7.17

 7.20
 7.22

 7.23
  <

  <

  <
 7.25

 7.27

 7.28

 7.00

 7.03
 7.05

 7.11

 7.13
 7.14

 7.18

 7.19
 7.20

  <

 7.21
 7.23

 7.24
  <

  <

  <
 7.26

 7.28

 7.29

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 7.49
 7.50

  <

 7.51
 7.53

 7.54
 7.57

 7.58

 7.59
 8.00

 8.02

 8.03

 ...

 ...
 ...

 8.51

 8.53
 8.54

 8.58

 8.59
 9.00

 9.03

 9.06
 9.08

 9.09
 9.12

 9.13

 9.14
 9.15

 9.17

 9.18

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 9.49
 9.50

  <

 9.51
 9.53

 9.54
 9.57

 9.58

 9.59
10.00

10.02

10.03

 ...

 ...
 ...

10.55

10.57
10.58

11.02

11.03
11.04

11.07

11.10
11.12

11.13
  <

  <

  <
11.15

11.17

11.18

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

12.04
12.05

  <

12.06
12.08

12.09
12.12

12.13

12.14
12.15

12.17

12.18

 ...

 ...
 ...

12.45

12.47
12.48

12.52

12.53
12.54

  <

12.55
12.57

12.58
  <

  <

  <
13.00

13.02

13.03

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

13.29
13.30

13.33

13.36
13.38

13.39
13.42

13.43

13.44
13.45

13.47

13.48

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

14.08
14.09

  <

14.10
14.12

14.13
  <

  <

  <
14.15

14.17

14.18

14.04

14.07
14.09

14.15

14.17
14.18

14.22

14.23
14.24

  <

14.25
14.27

14.28
  <

  <

  <
14.30

14.32

14.33

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

14.34
14.35

  <

14.36
14.38

14.39
14.42

14.43

14.44
14.45

14.47

14.48

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

14.48
14.49

14.52

14.55
14.57

14.58
  <

  <

  <
15.00

15.02

15.03

 ...

 ...
 ...

15.15

15.17
15.18

15.22

15.23
15.24

  <

15.25
15.27

15.28
  <

  <

  <
15.30

15.32

15.33

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

15.34
15.35

  <

15.36
15.38

15.39
15.42

15.43

15.44
15.45

15.47

15.48

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

16.14
16.15

16.18

16.21
16.23

16.24
16.27

16.28

16.29
16.30

16.32

16.33

16.19

16.22
16.24

16.30

16.32
16.33

16.37

16.38
16.39

  <

16.40
16.42

16.43
  <

  <

  <
16.45

16.47

16.48

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

16.53
16.54

  <

16.55
16.57

16.58
  <

  <

  <
17.00

17.02

17.03

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

17.29
17.30

17.33

17.36
17.38

17.39
17.42

17.43

17.44
17.45

17.47

17.48

52

�

54

�

56

�

58

�

60

�

62

�

64

�

66

�

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

18.08

18.09
  <

18.10

18.12
18.13

  <
  <

  <

18.15
18.17

18.18

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

19.05

19.06
  <

19.07

19.09
19.10

  <
  <

  <

19.12
19.14

19.15

 ...
 ...

 ...
19.13

19.15

19.16
19.20

19.21

19.22
  <

19.23

19.24
19.25

  <
  <

  <

19.27
19.29

19.30

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

19.47

19.48
  <

19.49

19.50
19.51

19.54
19.55

19.56

19.57
19.59

20.00

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

20.48

20.49
  <

20.50

20.51
20.52

20.55
20.56

20.57

20.58
21.00

21.01

 ...
 ...

 ...
22.13

22.15

22.16
22.20

22.21

22.22
  <

22.23

22.24
22.25

  <
  <

  <

22.27
22.29

22.30

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

22.48

22.49
  <

22.50

22.51
22.52

22.55
22.56

22.57

22.58
23.00

23.01

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

23:14

23:15
  <

23:16

23:17
23:18

  <
  <

  <

23:20
23:22

23:23

Zastávka
Skršín, Dobrčice 1
Skršín, Chrámce 1

Skršín 1
Korozluky, obecní úřad 1

x Sedlec, obec 1

Sedlec, pivovar 1
Patokryje, lávka 1

Obrnice, sídliště 1

Obrnice, škola 1
České Zlatníky 1

Obrnice, koupaliště 1
x Chanov, otočka 1

Most, čistící stanice 1
x Rudolice, u mostu 1

Rudolice, náměstí 1
x Rudolice, u mostu 1
x Rudolice, rozcestí 1

Most, Rudolická MUS a.s. 1

Most, nádraží 1

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 



10
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

km

0

1

2

2

3

3

4

5

0

1

<

<

<

2

2

3

0

1

<

1

2

2

3

4

4

4

5

6

0

1

<

1

2

2

<

<

<

3

4

4

0

1

2

4

4

5

<

5

6

6

7

7

8

8

9

10

0

1

2

4

4

5

<

5

6

6

<

<

<

7

8

8

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátky

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkáchjsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - jede v sobotu

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Most,nádraží - Obrnice - Korozluky - Skršín,Dobrčice

202

��

204

��

206

��

208

��

210

��

212

��

214

��

216

��

218

��

220

��

222

��

224

��

226

��

228

��

230

��

232

��

234

��

236

��

237

��

240

��

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 4.44
 4.45

 4.48

 4.51
 4.52

 4.53
  <

  <

  <
 4.55

 4.57

 4.58

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 5.44
 5.45

  <

 5.46
 5.47

 5.48
 5.51

 5.52

 5.53
 5.54

 5.56

 5.57

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 7.15
 7.16

 7.19

 7.22
 7.23

 7.24
  <

  <

  <
 7.26

 7.28

 7.29

 ...

 ...
 ...

 7.09

 7.11
 7.12

 7.16

 7.17
 7.18

  <

 7.19
 7.20

 7.21
 7.24

 7.25

 7.26
 7.27

 7.29

 7.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 8.21
 8.22

  <

 8.23
 8.24

 8.25
  <

  <

  <
 8.27

 8.29

 8.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.20

 9.21
 9.24

 9.25

 9.26
 9.27

 9.29

 9.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

10.16
10.17

10.20

10.23
10.24

10.25
  <

  <

  <
10.27

10.29

10.30

 ...

 ...
 ...

11.39

11.41
11.42

11.46

11.47
11.48

  <

11.49
11.50

11.51
11.54

11.55

11.56
11.57

11.59

12.00

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

12.21
12.22

  <

12.23
12.24

12.25
  <

  <

  <
12.27

12.29

12.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

13.17
13.18

  <

13.19
13.20

13.21
13.24

13.25

13.26
13.27

13.29

13.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

14.16
14.17

14.20

14.23
14.24

14.25
  <

  <

  <
14.27

14.29

14.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
15.20

15.21
15.24

15.25

15.26
15.27

15.29

15.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

16.21
16.22

  <

16.23
16.24

16.25
  <

  <

  <
16.27

16.29

16.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
17.20

17.21
17.24

17.25

17.26
17.27

17.29

17.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

18.21
18.22

  <

18.23
18.24

18.25
  <

  <

  <
18.27

18.29

18.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

19.15
19.16

19.19

19.22
19.23

19.24
  <

  <

  <
19.26

19.28

19.29

 ...

 ...
 ...

19.09

19.11
19.12

19.16

19.17
19.18

  <

19.19
19.20

19.21
19.24

19.25

19.26
19.27

19.29

19.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

19.51
19.52

  <

19.53
19.54

19.55
  <

  <

  <
19.57

19.59

20.00

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

20.48
20.49

  <

20.50
20.51

20.52
20.55

20.56

20.57
20.58

21.00

21.01

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

22.48
22.49

  <

22.50
22.51

22.52
22.55

22.56

22.57
22.58

23.00

23.01

Zastávka
Skršín, Dobrčice 1

Skršín, Chrámce 1
Skršín 1

Korozluky, obecní úřad 1
x Sedlec, obec 1

Sedlec, pivovar 1

Patokryje, lávka 1

Obrnice, sídliště 1
Obrnice, škola 1

České Zlatníky 1

Obrnice, koupaliště 1
x Chanov, otočka 1

Most, čistící stanice 1
x Rudolice, u mostu 1

Rudolice, náměstí 1
x Rudolice, u mostu 1
x Rudolice, rozcestí 1

Most, Rudolická MUS a.s. 1

Most, nádraží 1

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 



31
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

km
0

1

1

2

2

3

4

4

6

6

6

6

7

9

9

13

13

13

0

1

1

2

2

3

4

4

6

6

<

8

9

10

11

15

15

15

0

1

1

2

2

3

4

4

6

6

6

<

6

8

9

12

12

13

0

1

1

2

2

3

4

4

6

6

<

<

8

9

10

14

14

14

Zastávka
Nádraží 1

Sever 1
Okresní soud 1

Obchodní dům PRIOR 1

1. náměstí 1
Čs. mládeže 1

Dopravní podnik 1
x Velebudice, rozcestí 0.5 1

Čepirohy, ZK 1

Čepirohy, Hrabák 1

Čepirohy, areál ALTAMEX 1
Bylany, DOMES 1

x Nemilkov, rozcestí 1.0 1
Havraň 1

Havraň, škola 1

Havraň, NEMAK 1
Havraň, JOSEPH I 1

Havraň, JOSEPH II 1

Most,nádraží - Havraň - Havraň, JOSEPH

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

x - zastávka na znamení Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Poznámky:

Pracovní dny
19
�

1
�

3
�

21
�

5
�

7
�

9
�

11
�

13
�

23
�

15
�

17
�

25
�

 ...

 ...
 ...

 4.35

 4.37
 4.39

 4.40
 4.42

 4.44

 4.45
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 4.55

 4.57
 4.58

 5.00

 5.02
 5.04

 5.05
 5.07

 5.09

 5.10
  <

  <

 5.12
 5.14

 5.16

 5.20
 5.21

 5.22

 5.05

 5.07
 5.08

 5.10

 5.12
 5.14

 5.15
 5.17

 5.19

 5.20
 5.22

 5.27

 5.28
 5.30

 5.32

 5.36
 5.37

 5.38

 ...

 ...
 ...

 5.41

 5.43
 5.45

 5.46
 5.48

 5.50

 5.51
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 6.20

 6.22
 6.23

 6.25

 6.27
 6.29

 6.30
 6.32

 6.34

 6.35
  <

 6.38

 6.39
 6.41

 6.43

 6.47
 6.48

 6.49

 7.20

 7.22
 7.23

 7.25

 7.27
 7.29

 7.30
 7.32

 7.34

 7.35
  <

  <

 7.37
 7.39

 7.41

 7.45
 7.46

 7.47

13.05

13.07
13.08

13.10

13.12
13.14

13.15
13.17

13.19

13.20
  <

  <

13.22
13.24

13.26

13.30
13.31

13.32

14.05

14.07
14.08

14.10

14.12
14.14

14.15
14.17

14.19

14.20
  <

  <

14.22
14.24

14.26

14.30
14.31

14.32

16.05

16.07
16.08

16.10

16.12
16.14

16.15
16.17

16.19

16.20
  <

  <

16.22
16.24

16.26

16.30
16.31

16.32

 ...

 ...
 ...

16.47

16.49
16.51

16.52
16.54

16.56

16.57
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

17.05

17.07
17.08

17.10

17.12
17.14

17.15
17.17

17.19

17.20
17.22

  <

17.26
17.28

17.30

17.34
17.35

17.36

21.05

21.07
21.08

21.10

21.12
21.14

21.15
21.17

21.19

21.20
  <

  <

21.22
21.24

21.26

21.30
21.31

21.32

23.15

23.17
23.18

23.20

23.22
23.24

23.25
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené
DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách
jsou zveřejněny ve vozidle na lince a v informačních
kancelářích DPmML,a.s.

Soboty, Neděle a svátky
Zastávka

Nádraží 1

Sever 1
Okresní soud 1

Obchodní dům PRIOR 1

1. náměstí 1
Čs. mládeže 1

Dopravní podnik 1
x Velebudice, rozcestí 0.5 1

Čepirohy, ZK 1

Čepirohy, Hrabák 1

Čepirohy, areál ALTAMEX 1
Bylany, DOMES 1

x Nemilkov, rozcestí 1.0 1
Havraň 1

Havraň, škola 1

Havraň, NEMAK 1
Havraň, JOSEPH I 1

Havraň, JOSEPH II 1

km
0

1

1

2

2

3

4

4

6

6

6

6

7

9

9

13

13

13

0

1

1

2

2

3

4

4

6

6

<

8

9

10

11

15

15

15

0

1

1

2

2

3

4

4

6

6

6

<

6

8

9

12

12

13

0

1

1

2

2

3

4

4

6

6

<

<

8

9

10

14

14

14

213
��

201
��

215
��

209
��

211
��

217
��

 ...

 ...
 ...

 4.35

 4.37
 4.39

 4.40

 4.42
 4.44

 4.45

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 5.05

 5.07
 5.08

 5.10

 5.12
 5.14

 5.15

 5.17
 5.19

 5.20

 5.22
  <

 5.26
 5.28

 5.30

 5.34
 5.35

 5.36

 ...

 ...
 ...

16.47

16.49
16.51

16.52

16.54
16.56

16.57

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

17.05

17.07
17.08

17.10

17.12
17.14

17.15

17.17
17.19

17.20

17.22
  <

17.26
17.28

17.30

17.34
17.35

17.36

21.05

21.07
21.08

21.10

21.12
21.14

21.15

21.17
21.19

21.20

  <
  <

21.22
21.24

21.26

21.30
21.31

21.32

23.15

23.17
23.18

23.20

23.22
23.24

23.25

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 



31
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

km
0

1

2

5

5

7

8

8

8

8

10

10

11

11

12

13

13

14

0

1

2

5

5

7

8

<

10

10

12

12

13

13

14

15

15

16

0

1

2

5

5

7

<

7

7

8

9

10

10

11

11

12

13

13

0

1

2

5

5

7

<

<

9

9

10

11

11

12

13

13

14

15

Zastávka
Havraň, JOSEPH II 1

Havraň, JOSEPH I 1
Havraň, NEMAK 1

Havraň, škola 1

Havraň 1
x Nemilkov, rozcestí 1.0 1

Bylany, DOMES 1

Čepirohy, areál ALTAMEX 1
Čepirohy, Hrabák 1

Čepirohy, ZK 1
x Velebudice, rozcestí 0.5 1

Dopravní podnik 1

Čs. mládeže 1
1. náměstí 1

Obchodní dům PRIOR 1

Okresní soud 1
Sever 1

Nádraží 1

Most,nádraží - Havraň - Havraň, JOSEPH

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

x - zastávka na znamení Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Poznámky:

Pracovní dny
20
�

2
�

22
�

4
�

6
�

8
�

24
�

10
�

12
�

14
�

26
�

16
�

18
�

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 3.45

 3.46
 3.48

 ...

 ...
 ...

 ...

 5.23

 5.24
 5.26

 5.30

 5.32
 5.34

  <

  <
 5.36

 5.37

 5.39
 5.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 6.20

 6.21

 6.23
 6.25

 6.26
 6.28

 6.30

 ...
 ...

 ...

 6.25

 6.26
 6.28

 6.32

 6.34
 6.36

  <

 6.40
 6.42

 6.43

 6.45
 6.47

 6.48
 6.50

 6.52

 6.54
 6.55

 6.56

 6.54

 6.55
 6.57

 7.01

 7.03
 7.05

  <

  <
 7.07

 7.08

 7.10
 7.12

 7.13
 7.15

 7.17

 7.19
 7.20

 7.21

 7.54

 7.55
 7.57

 8.01

 8.03
 8.05

  <

  <
 8.07

 8.08

 8.10
 8.12

 8.13
 8.15

 8.17

 8.19
 8.20

 8.21

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
14.20

14.21

14.23
14.25

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

14.09

14.10
14.12

14.16

14.18
14.20

  <

  <
14.22

14.23

14.25
14.27

14.28
14.30

14.32

14.34
14.35

14.36

14.37

14.38
14.40

14.44

14.46
14.48

14.49

  <
14.52

14.53

14.55
14.57

14.58
15.00

15.02

15.04
15.05

15.06

16.39

16.40
16.42

16.46

16.48
16.50

  <

  <
16.52

16.53

16.55
16.57

16.58
17.00

17.02

17.04
17.05

17.06

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
18.20

18.21

18.23
18.25

18.26
18.28

18.30

 ...
 ...

 ...

18.25

18.26
18.28

18.32

18.34
18.36

18.37

18.42
18.44

18.45

18.47
18.49

18.50
18.52

18.54

18.56
18.57

18.58

22.25

22.26
22.28

22.32

22.34
22.36

  <

  <
22.38

22.39

22.41
22.43

22.44
22.46

22.48

22.50
22.51

22.52

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené
DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách
jsou zveřejněny ve vozidle na lince a v informačních
kancelářích DPmML,a.s.

Soboty, Neděle a svátky
Zastávka

Havraň, JOSEPH II 1

Havraň, JOSEPH I 1
Havraň, NEMAK 1

Havraň, škola 1

Havraň 1
x Nemilkov, rozcestí 1.0 1

Bylany, DOMES 1

Čepirohy, areál ALTAMEX 1
Čepirohy, Hrabák 1

Čepirohy, ZK 1
x Velebudice, rozcestí 0.5 1

Dopravní podnik 1

Čs. mládeže 1
1. náměstí 1

Obchodní dům PRIOR 1

Okresní soud 1
Sever 1

Nádraží 1

km
0

1

2

5

5

7

8

8

8

8

10

10

11

11

12

13

13

14

0

1

2

5

5

7

8

<

10

10

12

12

13

13

14

15

15

16

0

1

2

5

5

7

<

7

7

8

9

10

10

11

11

12

13

13

0

1

2

5

5

7

<

<

9

9

10

11

11

12

13

13

14

15

214
��

216
��

202
��

218
��

210
��

212
��

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 3.50

 3.51
 3.53

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 6.15

 6.16

 6.18
 6.20

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 6.25

 6.26
 6.28

 6.32

 6.34
 6.36

  <

 6.40
 6.42

 6.43

 6.45
 6.47

 6.48
 6.50

 6.52

 6.54
 6.55

 6.56

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
18.15

18.16

18.18
18.20

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

18.25

18.26
18.28

18.32

18.34
18.36

  <

18.40
18.42

18.43

18.45
18.47

18.48
18.50

18.52

18.54
18.55

18.56

22.25

22.26
22.28

22.32

22.34
22.36

  <

  <
22.38

22.39

22.41
22.43

22.44
22.46

22.48

22.50
22.51

22.52

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 



Výpočet výkonů a finančního příspěvku Příloha č.2

Č
ís

lo
 li

nk
y

Úsek linky Trasa linky O
m

ez
en

í s
po

je

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

de
n

D
él

ka
 s

po
je

v 
km

C
el

ko
vá

 d
él

ka
 s

po
j
ů

 v
 

km
 z

a 
de

n

P
o
č

et
 d

n
ů

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 

C
en

a 
do

pr
av

ní
ho

 
vý

ko
nu

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(5)*(6) (8) (9)=(7)*(8) (10) (11) = (9)*(10) (12)

575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště pr.dny 15 1,5 22,5 252 5 670,0 40,31 228 557,70
575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště přes České Zlatníky pr.dny 8 3,6 28,8 252 7 257,6 40,31 292 553,86
575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka pr.dny 16 1,4 22,4 252 5 644,8 40,31 227 541,89
575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka přes České Zlatníky pr.dny 7 3,6 25,2 252 6 350,4 40,31 255 984,62
575010 Most,Chanov,otočka-Korozluky,,obecní úřad pr.dny 6 5,6 33,6 252 8 467,2 40,31 341 312,83
575010 Most,Chanov,otočka-Korozluky,,obecní úřad přes České Zlatníky pr.dny 1 7,7 7,7 252 1 940,4 40,31 78 217,52
575010 Korozluky,,obecní úřad-Most,Chanov,otočka pr.dny 5 5,2 26,0 252 6 552,0 40,31 264 111,12
575010 Korozluky,,obecní úřad-Most,Chanov,otočka přes České Zlatníky pr.dny 2 7,4 14,8 252 3 729,6 40,31 150 340,18
575010 Most,Chanov,otočka-Skršín,Dobrčice pr.dny 3 11,1 33,3 252 8 391,6 40,31 338 265,40
575010 Skršín,Dobrčice-Most,Chanov,otočka pr.dny 3 11,4 34,2 252 8 618,4 40,31 347 407,70
575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště so,ne 10 1,5 15,0 113 1 695,0 40,31 68 325,45
575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště přes České Zlatníky so,ne 4 3,6 14,4 113 1 627,2 40,31 65 592,43
575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka so,ne 9 1,4 12,6 113 1 423,8 40,31 57 393,38
575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka přes České Zlatníky so,ne 5 3,6 18,0 113 2 034,0 40,31 81 990,54
575010 Most,Chanov,otočka-Korozluky,,obecní úřad so,ne 3 5,6 16,8 113 1 898,4 40,31 76 524,50
575010 Korozluky,,obecní úřad-Most,Chanov,otočka so,ne 3 5,2 15,6 113 1 762,8 40,31 71 058,47
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II pr.dny 6 7,8 46,8 252 11 793,6 40,31 475 400,02
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes areál ALTAMEX pr.dny 1 8,8 8,8 252 2 217,6 40,31 89 391,46
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes Bylany,,DOMES pr.dny 1 8,9 8,9 252 2 242,8 40,31 90 407,27
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes ALTAMEX a Bylany pr.dny 1 10,0 10,0 252 2 520,0 40,31 101 581,20
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák pr.dny 6 8,2 49,2 252 12 398,4 40,31 499 779,50
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes areál ALTAMEX pr.dny 1 9,2 9,2 252 2 318,4 40,31 93 454,70
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes Bylany,,DOMES pr.dny 1 9,3 9,3 252 2 343,6 40,31 94 470,52
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes ALTAMEX a Bylany pr.dny 1 10,1 10,1 252 2 545,2 40,31 102 597,01
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II so,ne 1 7,8 7,8 113 881,4 40,31 35 529,23
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes areál ALTAMEX so,ne 2 8,8 17,6 113 1 988,8 40,31 80 168,53
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák so,ne 1 8,2 8,2 113 926,6 40,31 37 351,25
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes areál ALTAMEX so,ne 2 9,2 18,4 113 2 079,2 40,31 83 812,55

117 318,8 4 729 120,83

Výpočet výše měsičního finančního příspěvku

Fm =  Vm * (C - Tm), kde

Fm je výše finančního příspěvku za daný kalendářní měsíc

Vm je celkový kilometrický výkon za daný kalendářní měsíc
C je jednotková cena za jeden kilometr výkonu

Tm jsou tržby za daný kalendářní měsíc za jeden kilometr výkonu

Příloha 2 1/1



Příloha 3 – str. 1 

Příloha č. 3 
 
 

 
Služby související s provozováním dopravy 

 
 

1. Evidence dopravních prost ředků používaných k pln ění smlouvy  
 
Dopravce je povinen vést pro potřeby Ústeckého kraje evidenci všech vozidel 
používaných k plnění této smlouvy, a to v následující struktuře:  
 

RZ 

Evidenční 
číslo 

(pokud 
je) 

značka/ 
typ 

délka 
[m] 

počet 
míst 

k sezení 

počet 
míst 

k 
stání 

datum 
první 

registrace 
vozidla 

nízkopodlažní 
[ANO/NE] 

klimatizace 
[ANO/NE]   

 
Evidenci dopravních prostředků je Dopravce povinen předkládat Ústeckému kraji 
vždy nejpozději 15 dnů od data změny vozidla (zařazení do provozu/trvalé vyřazení 
z provozu/pořízení jiného vozidla).  
 
2. Standardy pro základní a zálohová vozidla 
 
Dopravce je povinen k plnění této smlouvy používat vozidla spadající do kategorie 
„autobus“, zejména není oprávněn používat dopravní prostředky typu „dodávkový 
automobil – tranzit“. Dopravce základní vozidla označí svým obchodním jménem 
v souladu s vyhláškou č. 478/2000 Sb., kterou se provádí zákon o silniční dopravě.  
 
Dopravce je povinen k plnění této smlouvy používat vozidla k tomu způsobilá 
dle příslušných právních předpisů. Vozidla musí dále splňovat veškeré následující 
požadavky (definice níže uvedených pojmů vychází z přílohy č. I směrnice 
Evropského parlamentu a rady č. 2001/85/ES ze dne 20. listopadu 2001, o zvláštních 
ustanoveních pro vozidla používaná k přepravě osob, která mají více než osm 
sedadel kromě sedadla řidiče, a o změně směrnic 70/156/EHS a 97/27/ES). 
Standardy jsou dále definovány následovně: 
 

i. Jedná se o nízkopodlažní autobusy t řídy I. nebo II., jejichž stá ří od data 
první registrace vozidla není vyšší než 10 let (zao krouhleno na celé roky 
nahoru) 
 
• Ústecký kraj neurčuje podíl nízkopodlažního prostoru ve vozidle. Požaduje 

se minimálně nízkopodlažní průchod mezi prvními a druhými dveřmi 
bez schodů. V nízkopodlažní části se musí také nacházet prostor 
pro kočárek nebo invalidní vozík. 

ii. Kapacita vozidel, která se uplatní na všech obj ednaných spojích  
• min. 25 míst k sezení; 
• min. 35 míst k stání; 
• min. 75 míst celkem; 



Příloha 3 – str. 2 

• min. dvoje dveře, šířka dveří pro nástup s kočárkem/inv. vozíkem 
alespoň 1200 mm; 

• najížděcí plošina pro kočárek/inv. vozík1; 
• naklápění karoserie (kneeling) 1; 
 

iii. Informa ční systém pro cestující 
• čelní elektronická tabule pro zobrazení čísla linky a cílové stanice; 
• boční elektronická tabule pro zobrazení čísla linky a cílové stanice; 
• zadní elektronická tabule pro zobrazení čísla linky; 
• tlačítka k udávání znamení k výstupu v prostoru pro cestující 

v dostupné výšce též pro děti; 
• světelná signalizace cestujícím ve voze o zastavení autobusu 

v zastávce (nápis „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“ či jiný ekvivalent 
v českém jazyce). 
 

iv. Výjimky ze standard ů pro vozidla 
• Stáří vozidla nemusí být dodrženo v případě nasazení zálohového 

vozidla (vozidlo musí být po celou dobu jízdy označeno jako zálohové), 
jehož nasazení je Dopravce povinen Statutárnímu městu Most vykázat 
ve vyúčtování, přičemž výkony zajištěné zálohovým vozidlem nesmí 
přesáhnout 5% objednaných výkonů za kalendářní měsíc.  

3. Péče o interiér a vzhled vozidel 
 
Dopravce se zavazuje zajistit, že interiér i exteriér všech dopravních prostředků 
používaných k plnění této smlouvy bude udržovaný. Dopravce se zejména, nikoliv 
však výlučně, zavazuje bez zbytečného odkladu provádět opravy závad jakéhokoliv 
vybavení dopravních prostředků (např. poškozená sedadla), obnovovat nátěry 
(barva, lak apod.) uvnitř i vně dopravních prostředků, odstraňovat jakékoliv znečištění 
dopravních prostředků. V souvislosti s odstraňováním znečištění dopravních 
prostředků je Dopravcem povinen provádět vždy dle konkrétních okolností, nejméně 
však jedenkrát týdně kompletní úklid dopravních prostředků (včetně odstranění 
prachu ve vozidle apod.). 
 
4. Řidi č 
 
Dopravce zajistí, že všichni řidiči dopravních prostředků na spojích provozovaných 
při plnění této smlouvy budou při odbavování, během přepravy cestujících na těchto 
spojích a při další komunikaci s cestující veřejností opatřeni stejnokrojem dle 
interních předpisů dopravce, a to na všech spojích během plnění této smlouvy.  
Každý řidič musí ovládat plynně český jazyk (případně rozumět česky a ovládat 
plynně slovenský jazyk), musí se orientovat v příslušném jízdním řádu, tarifu a 
smluvních přepravních podmínkách a mít výbornou místní znalost trasy včetně 
zastávek. 

                                                           
1 Platí pro vozidla uvedená do provozu v roce 2015 a později. 
 



Příloha 3 – str. 3 

 
5. Informa ční kancelá ř 
 
Dopravce je povinen provozovat nejméně jednu informační kancelář v centru města 
Most. Objednatel klade důraz na zajištění dobré dostupnosti a dobrého označení 
informační kanceláře pro cestující. 
Dopravce zajistí, že informační kancelář: 

• bude otevřena nejméně každý pracovní den od 7:30 do 16:00 hod. 
s přestávkou max. 30 minut, a 

• služby v ní bude poskytovat informační zaměstnanec k tomu určený, 
dispečer, nebo též vyškolený řidič Dopravce v rámci souběžného 
pracovního poměru nebo v přestávce řízení vozidla.  

 
Informační služby musí zahrnovat bezplatné informování o spojení v rozsahu veřejné 
dopravy v České republice (autobusové, železniční, případně jiné) dle informací 
zveřejněných na jizdnirady.idnes.cz nebo na jiném Ústeckým krajem určeném 
obecném informačně-dopravním webu. Vytištění vyhledaného spojení, nebo tisk 
jízdních řádů cestujícím může Dopravce zpoplatnit max. částkou 3,- Kč za jednu 
stranu A4. 
Informační kancelář musí být provozována do uplynutí posledního dne měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byla tato smlouva ukončena.  
 
6. Poskytování informací telefonicky a dálkovým p řístupem 
 
Dopravce je povinen zřídit za účelem poskytování přepravních informací telefonní 
informační linky s alespoň jedním číslem celostátní pevné sítě a alespoň jedním 
číslem mobilní sítě GSM. Dopravce je povinen zajistit, že telefonní informační linky 
budou v provozu každý den Doby plnění po celou dobu provozu Dopravce (tedy vždy 
od doby vyjetí prvního spoje do doby ukončení jízdy posledního spoje daného dne). 
Funkci telefonní informační linky může po celou dobu, případně po dobu uzavření 
informační kanceláře dle čl. 4 této přílohy smlouvy, převzít zaměstnanec vykonávající 
službu dispečerského řízení; předpokladem je však v takovém případě stálé, 
neměnící se telefonní číslo této telefonní informační linky pro cestující. 
 
Operátoři telefonních informačních linek musí mít buď přímo, nebo zprostředkovaně 
prostřednictvím dispečerského řízení Dopravce, spojení se všemi dopravními 
prostředky a řidiči dopravce aktuálně vykonávajícími přepravní služby, tak, aby bylo 
možné řešit aktuální mimořádné situace spojené s provozními komplikacemi.  
 
Dopravce je povinen zřídit webové stránky pro informování cestujících o všech 
skutečnostech souvisejících s provozováním dopravy dle této smlouvy. Dopravce je 
povinen v autobusech informovat cestující o internetové adrese shora uvedené 
webové stránky. 
 
Dopravce je povinen zřídit elektronickou adresu pro e-mailové informování 
cestujících, která bude fungovat v pracovních dnech s reakční dobou max. 18 hodin. 
Elektronickou adresu může dopravce nahradit telefonní bezplatnou informační linkou 
nebo dopravním dispečinkem s provozní dobou 24 hodin. Pro vyloučení pochybností 
se stanoví, že reakční doba platí pro dotazy ke spojení, tarifům a službám Dopravce, 
nikoli pro vyřizování stížností, reklamací a jiných dotazů.  



Příloha 3 – str. 4 

 
Dopravce je povinen zajistit, že operátoři telefonních informačních linek i obsluha 
elektronické adresy budou schopni poskytovat detailní informace o přepravních 
službách dopravce, zejména informace o jízdních řádech, tarifech a přepravních 
podmínkách Dopravce. Ve vztahu k těmto informačním médiím dle čl. 5 této přílohy 
smlouvy se neuplatní povinnost Dopravce informovat cestující v rozsahu 
odpovídajícím celé ČR a spojení dle webu jizdnirady.idnes.cz. 
 
7. Operativní nasazování zálohových vozidel 

 
Dopravce je povinen udržovat dostatečný počet zálohových vozidel pro případ 
výpadku vozidel základních. Pokud technický stav vozidla nedovoluje jeho další 
jízdu, je v případě, že do příjezdu dalšího spoje se stejnou trasou a stejnou nebo 
vzdálenější konečnou stanicí zbývá více než 20 minut, Dopravce povinen zajistit 
přepravu cestujících z místa předčasného ukončení jízdy vozidla dále v pravidelné 
trase předčasně ukončeného spoje. 
 
8. Dispe čerské řízení provozu 
 
Dopravce zabezpečí dispečerské řízení provozu se spojením na všechny řidiče 
nasazené v provozu při plnění této smlouvy, které musí umožňovat: 

• operativní nahrazování základních vozidel vozidly zálohovými, 
• řešení mimořádných událostí a situací v dopravě, 
• kontrolu a operativní řízení pomocí dopravního dispečera. 

 



Krajský ú řad, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  (příloha č. 4) 

odbo r dopravy a silni čního hospodá řství 
Číslo jednací: 1704/DS/2012 JID: xxxxx/2012/KUUK  
 
Protokol o kontrolní činnosti v osobní linkové doprav ě a přepravě 

 

Dopravce:  
Zjišt ění kontroly:  
1. odjezd:   1 včas   1 náskok….min.   1 zpoždění….min.   1 nejel 

Datum:  2. označení vozidla:  1 řádné 1 chybné 1 bez samolepky ÚK 
3. interiér vozidla:  1 v pořádku  1 závady….   

Čas:  
4. vzhled vozidla:  1 v pořádku  1 závady….  
5. stáří vozidla:  1 dle smlouvy 1 nevyhovující 

Linka/spoj:  
6. min. kapacita vozidla: 1 dle smlouvy 1 menší 
7. infosystém vozidla: 1 v pořádku  1 závady….  

Úsek/místo:  8. řidič: 1 stejnokroj  1 řádné odbavení cestujících 
9. další zjištění, upřesnění či vyjádření: 

RZ  vozidla:  
 

Kontroloval/a:  
 

Za Ústecký kraj:  Za dopravce: 

   
 

   

podpis podpis 

Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz   
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800 
 



 
 ° 

1 z 11

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÚSTECKÝ KRAJ  
 

A 
 

MĚSTO LITVÍNOV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SMLOUVA O FINAN ČNÍ SPOLUPRÁCI PŘ I  ZAJIŠ ŤOVÁNÍ 
PŘ ÍM ĚSTSKÉ DOPRAVY M ĚSTSKOU AUTOBUSOVOU 

DOPRAVOU  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

č ís lo  smlouvy Ústeckého kra je:  [bude doplněno] 
č ís lo  smlouvy města L i tvínov:  [bude doplněno] 

 
 
 
  
 
 
 
 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 32 k usnesení č. 188/17Z/2014



 
 2 z 11

SMLOUVA  
O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ PŘÍM ĚSTSKÉ DOPRAVY MĚSTSKOU 

AUTOBUSOVOU DOPRAVOU 
 

(dále jen „Smlouva“) 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 24 odst. 1 zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „krajské 
zřízení“), ustanoveními § 3 odst. 1 až 3 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů (dále jen „zákon o veřejných službách“), a ustanoveními 
§ 160, § 163 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„správní řád“) 

 
mezi 

 
1. Ústeckým krajem  
 Se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
 IČ: 70892156 
 DIČ: CZ70892156 
 Zastoupeným: hejtmanem Oldřichem Bubeníčkem 
 
na straně jedné (dále jen „Ústecký kraj“) 
 

a 
 
2. Městem Litvínov  
 Se sídlem: náměstí Míru čp. 11, 436 01 Litvínov 
 IČ: 00266027 
 DIČ: CZ00266027 
 Zastoupeným: starostou města Mgr. Milanem Šťovíčkem 
 
na straně druhé (dále jen „Obec“, společně s Ústeckým krajem dále jen „smluvní strany“) 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
 
A) Ústecký kraj stanovil usnesením svého zastupitelstva č. 49/27Z/2011 ze dne 21. 12. 2011 

rozsah dopravní obslužnosti kraje, který zahrnuje mimo jiné i linky a spoje uvedené v příloze 
č. 1 této Smlouvy, a to v rozsahu, v jakém jsou trasy těchto linek a spojů vedeny mimo územní 
obvod Obce; 
 

B) Obec stanovila usnesením svého zastupitelstva č. Z/374/12 ze dne 24. 11. 2011 rozsah dopravní 
obslužnosti Obce, který zahrnuje mimo jiné i linky a spoje uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy, 
a to v rozsahu, v jakém jsou trasy těchto linek a spojů vedeny v územním obvodu Obce; 
 

C) s ohledem na oboustranný zájem Ústeckého kraje i Obce na dopravní integraci tras linek a 
spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy, na veřejný zájem v oblasti veřejné osobní 
dopravy vyplývající z rozhodnutí zastupitelstev Ústeckého kraje a Obce citovaných v bodech 
A) a B) výše a na úkoly smluvních stran vyplývající z ustanovení § 3 odst. 1 až 3 zákona 
o veřejných službách, dle kterého kraje a obce mimo jiné odpovídají za zajištění vzájemného 
propojení jednotlivých linek a spojů, smluvní strany konstatují, že pro zajišťování dopravní 
obslužnosti Obce je potřebné, aby dopravu na celých trasách linek a spojů uvedených v příloze 



 
 3 z 11

č. 1 této Smlouvy zajišťoval jediný dopravce, a to ten, který pro Obec zajišťuje dopravní 
obslužnost územního obvodu Obce; 
 

D) Ústecký kraj souhlasí s tím, aby linky a spoje uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy v rozsahu, 
v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, provozoval dopravce zajišťující 
pro Obec dopravní obslužnost územního obvodu Obce; 
 

E) z výše uvedených důvodů je nezbytné, aby se smluvní strany dohodly na rozsahu a způsobu 
finanční účasti Ústeckého kraje na úhradě nákladů Obce spojených se zajišťováním provozu na 
celých trasách linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy ve smyslu bodu C) viz výše, 
 

BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ: 
 

Článek I. 
PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY 

 
1. Předmětem této Smlouvy je vzájemná spolupráce a koordinace mezi smluvními stranami 

směřující k (i) zajištění provozu městské autobusové dopravy na linkách a spojích uvedených 
v příloze č. 1 této Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní obslužnost 
územního obvodu Obce, a (ii) nastavení principů poskytování finančního příspěvku Obci ze 
strany Ústeckého kraje na úhradu nákladů spojených s provozem městské autobusové dopravy 
na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy dopravcem, který pro Obec 
zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu Obce, a to v rozsahu, v jakém jsou jejich 
trasy vedeny mimo územní obvod Obce. 
 

Článek II. 
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

 
1. Obec se zavazuje, že od 1. 1. 2015 bude zajišťovat provoz městské autobusové dopravy na 

linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy 
vedeny mimo územní obvod Obce, a to prostřednictvím dopravce, který pro Obec zajišťuje 
dopravní obslužnost územního obvodu Obce (dále jen „Dopravce“). Za tímto účelem se Obec 
zejména zavazuje, že s Dopravcem včas uzavře smlouvu o veřejných službách (případně 
dodatek k již uzavřené smlouvě o veřejných službách), na jejímž základě bude Dopravce od 1. 
1. 2015 povinen provozovat městskou autobusovou dopravu na linkách a spojích uvedených v 
příloze č. 1 této Smlouvy způsobem a za podmínek dohodnutých v této Smlouvě, a že 
takovou smlouvu o veřejných službách bude nepřetržitě udržovat v platnosti po celou dobu 
platnosti této Smlouvy. 
 

2. Obec se zavazuje zajistit, že Dopravce bude při provozu linek a spojů uvedených v příloze 
č. 1 této Smlouvy dodržovat jízdní řád obsažený v příloze č. 1 této Smlouvy. Obec ani 
Dopravce nejsou oprávněni bez předchozího písemného souhlasu Ústeckého kraje jízdní řád 
obsažený v příloze č. 1 této Smlouvy jakkoliv měnit. Toto ustanovení se použije pouze pro 
příslušné trasy linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy v rozsahu, v jakém jsou 
vedeny mimo územní obvod Obce. Pro vyloučení pochybností se stanovuje, že úpravy 
jízdních řádů linek obsažených v příloze č. 1 v rozsahu, v jakém jsou vedeny v rámci 
územního obvodu Obce, může Obec a Dopravce provádět bez předchozího písemného 
souhlasu Ústeckého kraje, pokud takovými úpravami nedojde ke změně trasy linky nebo 
spoje. 
 



 
 4 z 11

3. Ústecký kraj se zavazuje, že nejpozději do 1. 9. 2014 Obci oznámí výši tarifu, který bude od 
1. 1. 2015 platit pro příslušné trasy linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy v 
rozsahu, v jakém jsou vedeny mimo územní obvod Obce. Ústecký kraj je oprávněn i bez 
souhlasu Obce kdykoliv závazně určit (resp. změnit) výši tarifu platného pro příslušné trasy 
linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy v rozsahu, v jakém jsou vedeny mimo 
územní obvod Obce; za tímto účelem je Ústecký kraj povinen oznámit novou výši tarifu Obci 
i Dopravci nejméně 90 dnů před dnem, k němuž má být dle oznámení Ústeckého kraje 
zahájeno uplatňování nové výše tarifu. Obec se zavazuje zajistit, že tarif oznámený Ústeckým 
krajem dle tohoto odstavce bude Dopravcem na příslušných trasách linek a spojů uvedených v 
příloze č. 1 této Smlouvy vedených mimo územní obvod Obce uplatňován, a to ode dne 
oznámeného Ústeckým krajem v souladu s bezprostředně předcházející větou.  
 

4. Obec se zavazuje zajistit, že Dopravce bude na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této 
Smlouvy využívat pouze takové dopravní prostředky, které mohou být v České republice dle 
obecně závazných právních předpisů provozovány v městské autobusové dopravě, a řádně 
dodržovat veškeré povinnosti s jejich provozem spojené. Obec se dále zavazuje zajistit, že 
vozidla používaná Dopravcem na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy 
budou splňovat veškeré požadavky blíže specifikované v příloze č. 3 této Smlouvy.  
 

5. Ústecký kraj se zavazuje, že od 1. 1. 2015 bude za podmínek stanovených v čl. III. této 
Smlouvy poskytovat Obci finanční příspěvek na úhradu nákladů, které Obci vzniknou 
v souvislosti se zajišťováním provozu na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této 
Smlouvy prostřednictvím Dopravce, a to v rozsahu, v jakém jsou trasy těchto linek a spojů 
vedeny mimo územní obvod Obce.  
 

6. Obec se zavazuje zajistit, že výběr Dopravce, Smlouva o veřejných službách uzavřená s 
Dopravcem i výše kompenzace hrazené Dopravci ze strany Obce budou v souladu s platnými 
a účinnými právními předpisy.  
 

7. Obec se zavazuje zajistit, že Dopravce bude vykonávat na nejméně jednom spoji každé linky 
provozované dle přílohy č. 1 této Smlouvy nejméně čtyřikrát v každém kalendářním měsíci 
přepravní kontrolu nad dodržováním tarifní kázně cestujícími a pořizovat z ní písemné 
záznamy (protokoly). Takové protokoly je Obec povinna předložit Ústeckému kraji do 15 dnů 
po obdržení žádosti Ústeckého kraje. 
 

8. Obec se zavazuje, že bude průběžně, nejméně však jedenkrát za dva měsíce, kontrolovat 
řádné plnění povinností Dopravce při zajišťování provozu na linkách a spojích uvedených v 
příloze č. 1 této Smlouvy stanovených v obecně závazných právních předpisech a Smlouvě o 
veřejných službách uzavřené s Obcí, a že se v případě každého jednotlivého zjištěného 
porušení povinnosti Dopravce bude domáhat urychleného zjednání nápravy. Obec se zavazuje 
Ústecký kraj informovat do 10 pracovních dnů o každém jednotlivém zjištěném porušení 
povinností Dopravce při zajišťování provozu na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 
této Smlouvy, jakož i o přijatých opatřeních k nápravě. 
 

9. Obec se zavazuje zajistit, že Ústeckému kraji bude Dopravcem umožněno provádění 
ohlášených i neohlášených kontrol řádného plnění povinností Dopravce při zajišťování 
provozu na trasách linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy, které jsou vedeny 
mimo územní obvod Obce. Obec zajistí, že Dopravce bude při kontrolách povinen poskytnout 
Ústeckému kraji veškerou požadovanou součinnost, zejména bude povinen Ústeckému kraji 
poskytnout veškeré vyžádané dokumenty, které se vztahují k plnění této Smlouvy a 
zpřístupnit objekty a dopravní prostředky používané Dopravcem k plnění této Smlouvy. O 



 
 5 z 11

každé kontrole provedené Ústeckým krajem bude vyhotoven písemný protokol dle vzoru 
obsaženého v příloze č. 4 této Smlouvy, který bude podepsán zástupcem Ústeckého kraje a 
zástupcem Dopravce (např. řidičem vozidla). Ústecký kraj je povinen provádět kontroly 
způsobem, který nebude nad přiměřenou míru zatěžovat běžný provoz podniku Dopravce. 
 

10. Obec se zavazuje na žádost Ústeckého kraje poskytnout Ústeckému kraji bez zbytečného 
odkladu kopie výkazů, které Dopravce předkládá nebo je povinen předkládat Obci 
v souvislosti s jím poskytovanými veřejnými službami v městské autobusové dopravě při 
zajišťování dopravní obslužnosti Obce a Ústeckého kraje dle této Smlouvy, včetně zejména 
výkazů nákladů a výnosů (včetně tržeb) z přepravní činnosti dle platných a účinných právních 
předpisů.  

 
11. Ústecký kraj se zavazuje, že od zřízení systému inteligentních autobusových zastávek 

v územním obvodu Obce zajistí a poskytne Obci data v odpovídajícím formátu od smluvních 
dopravců využívajících dané zastávky tak, aby tato data mohla být pro systém inteligentních 
zastávek využita. 

 
 

Článek III. 
PODMÍNKY PRO ÚHRADU FINAN ČNÍHO PŘÍSPĚVKU 

 
1. Poskytování finančních příspěvků Ústeckým krajem na úhradu nákladů, které Obci vzniknou 

v souvislosti se zajišťováním provozu linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy 
v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, se bude řídit 
následujícími pravidly: 

 
� Výše platby finančního příspěvku se vypočítá dle vzorce uvedeného v příloze č. 2 této 

Smlouvy. 
 

� Cena dopravního výkonu pro výpočet finančního příspěvku v roce 2015 je 40,31 Kč 
za 1 km. 

 
� Cena dopravního výkonu pro výpočet finančního příspěvku bude počínaje rokem 2016 

stanovena dle následujících pravidel: 
 

o Cena dopravního výkonu pro výpočet finančního příspěvku v roce 2016 a v 
každém následujícím roce, ve kterém trvá tato Smlouva, se oproti výši 
finančního příspěvku platné v roce 2015 upraví (zvýší či sníží): 

 
o v závislosti na meziročním zvýšení či snížení průměrné hrubé nominální mzdy 

(M) vyhlášené Českým statistickým úřadem o částku v Kč, která se určí jako 

násobek m * (
2014

1

M

M i −
-1), kde m je částka 19,46 Kč za 1 km odpovídající 

nákladům na mzdy a  

 
2014

1

M

M i −
….. je podíl (i) průměrné hrubé nominální mzdy v bezprostředně 

předcházejícím kalendářním roce vyhlášené Českým statistickým úřadem 



 
 6 z 11

( 1−iM ) a (ii) průměrné hrubé nominální mzdy v roce 2014 vyhlášené 

Českým statistickým úřadem ( 2014M ); a 

o v závislosti na meziročním zvýšení či snížení spotřebitelské ceny motorové 
nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým statistickým úřadem o částku v Kč, 

která se určí jako násobek n * (
2014

1

N

N i − -1), kde n je částka 13,82 Kč za 1 km 

odpovídající nákladům na pohonné hmoty a  

 
2014

1

N

N i − ….. je podíl (i) průměrné spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG v 

bezprostředně předcházejícím kalendářním roce vyhlášené Českým 
statistickým úřadem ( 1−iN ) a (ii) průměrné spotřebitelské ceny motorové 

nafty, resp. LPG v roce 2014 vyhlášené Českým statistickým úřadem 
( 2014N ).  

� Prvním kalendářním rokem, ve vztahu k němuž může dojít ke změně finančního 
příspěvku je rok 2016. Obec je povinna předložit Ústeckému kraji výpočet upraveného 
finančního příspěvku, a to do 14 dnů ode dne, ve kterém budou Českým statistickým 
úřadem zveřejněny příslušné statistické hodnoty bezprostředně předcházejícího 
kalendářního roku. Na základě výpočtu upraveného finančního příspěvku pro příslušný 
kalendářní rok předloženého Obcí bude po jeho schválení Ústeckým krajem mezi 
Smluvními stranami uzavřen do 60 dnů ode dne, ve kterém budou Českým statistickým 
úřadem zveřejněny příslušné statistické hodnoty bezprostředně předcházejícího 
kalendářního roku, dodatek k této Smlouvě, kterým vstoupí nový finanční příspěvek pro 
příslušný kalendářní rok v platnost, a to zpětně k 1. lednu příslušného kalendářního roku. 
Ke změnám může dojít jen ke dni 1. ledna příslušného kalendářního roku. 
 

� V případě vozidel na jiné palivo než motorovou naftu nebo LPG budou ceny upravovány 
dle indexů platných pro motorovou naftu jakožto většinového paliva v dopravě.  

 
� Části trasy linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy, které jsou vedeny mimo 

územní obvod Obce, a výpočet dopravních výkonů realizovaných Dopravcem na 
takových částech tras linek a spojů jsou závazně stanoveny v příloze č. 2 této Smlouvy. 
 

� Ústecký kraj bude poskytovat finanční příspěvek výlučně ve vztahu (a) k takovému 
dopravnímu výkonu, který byl Dopravcem skutečně proveden, současně (b) k takovým 
spojům, které ze žádné zastávky na jejich trase nevyjely oproti jízdnímu řádu 
s předstihem větším než 1 minuta, a současně (c) k takovým spojům, které ze žádné 
zastávky na jejich trase nevyjely oproti jízdnímu řádu se zpožděním delším než 20 minut, 
ledaže bylo takové zpoždění způsobeno mimořádnými nepředvídatelnými a 
nepřekonatelnými překážkami ve smyslu čl. IV této Smlouvy, v kterémžto případě by za 
takové zpožděné spoje byl za splnění podmínky uvedené v písm. (a) a (b) finanční 
příspěvek poskytnut. Dopravní výkon, který nebude splňovat kteroukoliv z podmínek 
uvedených v písm. (a) (b) a (c) výše, nebude zahrnut do výpočtu finančního příspěvku dle 
vzorce uvedeného v příloze č. 2 této Smlouvy 

 
� Obec po skončení každého kalendářního měsíce předloží Ústeckému kraji písemně 

fakturu, která bude obsahovat vyčíslení výše finančního příspěvku požadovaného Obcí za 
uplynulý kalendářní měsíc dle vzorce uvedeného v příloze č. 2 této Smlouvy.  
 



 
 7 z 11

� Finanční příspěvek bude Ústeckým krajem hrazen v pravidelných měsíčních platbách, a 
to vždy zpětně za uplynulý kalendářní měsíc. Finanční příspěvek bude splatný ve lhůtě 21 
dní ode dne, kdy bude Ústeckému kraji ze strany Obce předložena úplná a správná 
faktura. Jestliže faktura neobsahuje vyčíslení výše finančního příspěvku požadovaného 
Obcí za uplynulý kalendářní měsíc dle vzorce uvedeného v příloze č. 2 této Smlouvy 
nebo je chybná nebo je vyhotovena Obcí v rozporu s touto Smlouvou a platnými 
právními předpisy, nemá Ústecký kraj povinnost takovou fakturu Obci proplatit a 
neproplacení takové faktury nebude považováno za prodlení Ústeckého kraje s placením 
finančního příspěvku dle této Smlouvy. 

 
� Ústecký kraj je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Obci bez zaplacení 

fakturu, která neobsahuje dohodnuté náležitosti, nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybně; totéž platí i pro případ jakýchkoliv jiných nedostatků, nesprávností či chyb 
zjištěných Ústeckým krajem ve faktuře  nebo ve kterékoliv z jejích příloh. Obec je 
povinna podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit, a to vždy s 
novou lhůtou splatnosti, a předložit ji Ústeckému kraji nejpozději do 14 dnů od data 
doručení vrácené faktury Obci. Nová lhůta splatnosti začne běžet zcela od počátku ode 
dne doručení řádně opravené nebo nově vyhotovené faktury Ústeckému kraji.  

 
� Ústecký kraj bude Obci finanční příspěvek zasílat bezhotovostním převodem, a to na 

účet 19-0000921491/0100 vedený u Komerční banky, a. s., popř. na jiný účet sdělený 
Obcí s alespoň měsíčním předstihem. 

 
2. Výše finančního příspěvku stanovená podle čl. III. odst. 1 této Smlouvy se snižuje 

v následujících případech:  
 

� Poruší-li Obec svou kteroukoli povinnost dle čl. II odst. 1 této Smlouvy, sníží se finanční 
příspěvek o částku ve výši 1.000.000,- Kč za každý kalendářní den prodlení s plněním 
takové povinnosti, a to až do maximální celkové výše 5.000.000,- Kč. 

 
� Poruší-li Obec svou povinnost dle čl. II odst. 2 této Smlouvy, sníží se finanční příspěvek 

o částku ve výši 15.000,- Kč, za každý neodjetý spoj dle platného jízdního řádu. 
 

� Jestliže Dopravce v rozporu s čl. II. odst. 7 této Smlouvy neprovede přepravní kontrolu 
nad dodržováním tarifní kázně cestujícími nebo z takové přepravní kontroly nepořídí 
protokol nebo jej nepředloží Ústeckému kraji v souladu s čl. II. odst. 7 této Smlouvy, 
sníží se finanční příspěvek o částku ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení (tj. porušení ve vztahu ke každému spoji v rámci každého časového období, 
v němž má Dopravce vykonávat přepravní kontrolu dle čl. II. odst. 7 této Smlouvy). 

 
� Poruší-li Obec kteroukoliv ze svých povinností stanovených v čl. II. odst. 8 této 

Smlouvy, sníží se finanční příspěvek o částku ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý 
případ porušení. 

 
� Poruší-li Obec svou kteroukoli povinnost dle čl. III odst. 1 této Smlouvy, sníží se finanční 

příspěvek o částku ve výši 10.000,- Kč za každý nepravdivý či neúplný údaj ve vyčíslení 
finančního příspěvku.  
 

� Jestliže nebude kterékoliv vozidlo používané Dopravcem na linkách a spojích uvedených 
v příloze č. 1 této Smlouvy splňovat některý požadavek specifikovaný v příloze č. 3 této 



 
 8 z 11

Smlouvy, sníží se finanční příspěvek o částku ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý 
případ porušení, avšak maximálně jednou za každý den porušení za konkrétní vozidlo. 
 

� Jestliže Dopravce poruší své povinnosti týkající se prodeje a výdeje jízdních dokladů 
cestujícím (např. cestujícímu nevydá jízdní doklad dle platného tarifu), sníží se finanční 
příspěvek o částku ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení. 
 

� Jestliže nebude kterýkoli z řidičů Dopravce splňovat některý požadavek specifikovaný 
v příloze č. 3 této Smlouvy, sníží se finanční příspěvek o částku ve výši 1.000,- Kč za 
každý jednotlivý případ porušení, avšak maximálně jednou za každý den porušení 
v konkrétní věci u konkrétního řidiče. 

 
� Jestliže poruší Dopravce některou svou povinnost ve věci fungování informační 

kanceláře či poskytování informaci specifikovanou v příloze č. 3 této Smlouvy, sníží se 
finanční příspěvek o částku ve výši 10.000,- Kč za každý den, ve kterém nebyl provoz 
informační kanceláře zajištěn, a o částku ve výši 5.000,- Kč za každé neposkytnutí (nebo 
chybné poskytnutí) informace cestujícím související s provozem městské autobusové 
dopravy dle této Smlouvy. 

 
Snížení finančního příspěvku se uplatní ve vztahu ke kalendářnímu měsíci, v němž nastaly 
okolnosti odůvodňující snížení výše finančního příspěvku uvedené v tomto odst. 2 článku III. 
této Smlouvy. Jestliže nebude snížení finančního příspěvku uplatněno ve vztahu ke 
kalendářnímu měsíci, v němž nastaly okolnosti odůvodňující snížení výše finančního 
příspěvku uvedené v tomto odst. 2 článku III. této Smlouvy, pak dle volby Ústeckého kraje 
buď (a) v daném rozsahu bude snížen další dosud nezaplacený finanční příspěvek, nebo (b) 
Obec bude povinna zaplatit Ústeckému kraji částku ve výši rovnající se takovému snížení, a 
to do 30 dnů po obdržení výzvy Ústeckého kraje k úhradě obsahující specifikaci příslušné 
skutečnosti odůvodňující snížení finančního příspěvku dle této Smlouvy.  
 
Smluvní strany se pro vyloučení pochybností dohodly, že pokud Ústecký kraj oznámí Obci po 
skončení platnosti této Smlouvy a uhrazení posledního finančního příspěvku Ústeckým 
krajem Obci, že v průběhu plnění nastala jakákoliv okolnost uvedená v tomto odst. 2 článku 
III. této Smlouvy odůvodňující snížení výše finančního příspěvku, bude Obec povinna 
Ústeckému kraji zaplatit částku ve výši rovnající se takovému snížení, a to do 30 dnů po 
obdržení výzvy Ústeckého kraje k úhradě obsahující specifikaci příslušné skutečnosti 
odůvodňující snížení finančního příspěvku dle této Smlouvy. Smluvní strany se však dohodly, 
že příslušné oznámení Ústeckého kraje Obci o tom, že nastaly okolnosti uvedené v tomto 
odst. 2 článku III. této Smlouvy odůvodňující snížení výše finančního příspěvku, musí být 
Obci doručeno nejpozději do 6 měsíců poté, co se Ústecký kraj o takové okolnosti dozvěděl. 

 
Článek IV 

MIMO ŘÁDNÉ PŘEKÁŽKY 
 

1. Za porušení této Smlouvy se nepovažuje, pokud kterákoliv smluvní strana svou povinnost dle 
této Smlouvy nesplní z toho důvodu, že jí v tom dočasně nebo trvale zabránila mimořádná 
nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli dle § 2913 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“). 
Takovými překážkami mohou být v závislosti na jejich povaze a naplnění příslušných 
podmínek např. přírodní katastrofy, havárie včetně dopravních nehod, mimořádné klimatické 
podmínky, občanské nepokoje, vojenské, celní nebo policejní operace, mimořádné zvýšení 
hustoty provozu na pozemních komunikacích, stávky vyvolané otázkami obecného 



 
 9 z 11

(veřejného) zájmu (např. centrálně vyhlášené generální stávky), uzavírky komunikací či jiné 
obdobné události.  

2. Za mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky se však pro vyloučení jakýchkoliv 
pochybností nepovažují překážky vzniklé z osobních, majetkových či jiných poměrů 
Dopravce, jeho subdodavatelů či osob s nimi propojených (např. jejich hospodářské poměry, 
stávka mající původ v okolnostech souvisejících s plněním či neplněním smlouvy o závazku 
veřejné služby uzavřené v návaznosti na tuto Smlouvu, porušení jakýchkoliv právních 
předpisů těmito subjekty apod.), dále překážky, které vznikly teprve v době, kdy Dopravce 
byl v prodlení s plněním své povinnosti, ani překážky, které je Dopravce dle příslušné 
smlouvy o veřejných službách povinen překonat.  

3. Mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek ve shora uvedeném smyslu, a 
to zejména, nikoliv však výlučně, okolností spočívajících v neprůjezdnosti či ztížené 
průjezdnosti pozemních komunikací, je povinná smluvní strana oprávněna se dovolat pouze 
tehdy, jestliže vynaložila veškeré úsilí, které po ní lze spravedlivě požadovat, aby svou 
povinnost splnila či následky jejího nesplnění v maximálním možném rozsahu zmírnila.  

4. Účinky vylučující odpovědnost smluvní strany dle tohoto čl. IV. Smlouvy jsou omezeny 
pouze na dobu, po kterou mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka, s níž jsou 
spojeny příslušné povinnosti, trvá. Lhůta ke splnění příslušných povinností se prodlužuje 
pouze o dobu, po kterou danou smluvní povinnost nebylo v důsledku nastalých mimořádných 
nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek objektivně možné splnit. 

5. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností se stanoví, že ustanovení článku IV nic nemění na 
tom, že Ústecký kraj nebude Obci hradit finanční příspěvek ve vztahu k  takovému 
dopravnímu výkonu, který nebyl Dopravcem skutečně proveden, a to bez ohledu na to, zda 
příčinou této okolnosti je či není mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka ve 
smyslu tohoto článku IV. 

 
Článek V. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
1. Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou do prosince 2024, přičemž poslední den platnosti 

této Smlouvy v prosinci 2024 bude Ústeckým krajem upřesněn předem nejpozději dne 30. 9. 
2023. 
 

2. Tato Smlouva nabývá účinnosti v celém rozsahu ke dni 1. 1. 2015 s výjimkou čl. II. odst. 3 této 
Smlouvy, který nabývá účinnosti podpisem Smlouvy oběma smluvními stranami. 
 

3. Tato Smlouva může být ukončena písemnou výpovědí ze strany Ústeckého kraje nebo Obce, 
přičemž výpovědní doba skončí posledního dne kalendářního pololetí bezprostředně 
následujícího po kalendářním pololetí, v němž byla jedné smluvní straně doručena výpověď 
druhé smluvní strany.  
 

4. Tato Smlouva může být ukončena písemnou výpovědí ze strany Obce, pokud se Ústecký kraj 
ocitne v neoprávněném prodlení s placením finančního příspěvku delším než 45 dní. 
Výpovědní doba v takovém případě činí 6 měsíců a počíná běžet 1. dne kalendářního měsíce 
následujícího po dni, kdy byla výpověď doručena Ústeckému kraji. 
 

5. Tato Smlouva rovněž může být předčasně ukončena písemnou dohodou smluvních stran. 
 

6. Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva a veškerá dispozitivní ustanovení obecně 



 
 10 z 11

závazných právních předpisů budou mít přednost před jakoukoliv praxí vytvořenou mezi 
smluvními stranami nebo jakoukoliv praxí udržovanou v relevantním odvětví. 
 

7. Touto Smlouvou nejsou zakládána žádná práva třetích osob vůči Ústeckému kraji. Výlučnou 
odpovědnost ze smlouvy o veřejných službách uzavřené mezi Obcí a Dopravcem a 
v souvislosti s jejím uzavřením nese Obec, která v plném rozsahu odpovídá za úhradu 
kompenzace (prokazatelné ztráty) Dopravci. 
 

8. Kromě případů, kdy se smluvní strany výslovně písemně dohodly jinak, na sebe každá smluvní 
strana (jakožto případně dotčená strana) ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá 
nebezpečí změny okolností, tj. pro vyloučení pochybností se ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 
občanského zákoníku ve vztazích mezi smluvními stranami založenými nebo souvisejícími 
s touto Smlouvou neaplikují. Současně se pro vyloučení pochybností ve vztazích mezi 
smluvními stranami založenými nebo souvisejícími s touto Smlouvou neaplikuje ustanovení 
§ 1793 odst. 1 občanského zákoníku. 
 

9. Tato Smlouva může být v souladu s § 166 správního řádu měněna nebo doplňována pouze 
písemnou formou vzestupně číslovaných dodatků podepsaných a řádně schválených každou ze 
smluvních stran. Je tedy výslovně vyloučena možnost změny nebo doplnění této Smlouvy 
jiným způsobem než písemnou formou (např. ústní dohodou nebo na základě praxe vytvořené 
mezi smluvními stranami). Smluvní strany se dále dohodly, že jakákoliv změna nebo doplnění 
této Smlouvy mohou být provedeny pouze tehdy, jestliže smluvní strany dosáhly bezvýhradné 
a bezpodmínečné shody ohledně každého jednotlivého aspektu takové změny nebo doplnění. 
 

10. Žádná smluvní strana nenese odpovědnost za náklady, škody či újmu, které mohou vzniknout v 
důsledku výkonu jakéhokoli práva či povinnosti dle této Smlouvy druhé smluvní straně. 
Smluvní strany pro vyloučení pochybností prohlašují a potvrzují, že přistoupily k uzavření této 
Smlouvy po pečlivém uvážení, při vědomí všech svých zákonných a smluvních povinností, tuto 
Smlouvu uzavírají jako plně informovaní profesionálové a vzájemná plnění dle této Smlouvy, 
resp. vzájemné závazky dle této Smlouvy, považují za adekvátní situaci, ve které je předmětná 
Smlouva uzavírána. 

 
11. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, všechny s platností originálu, z nichž dva 

stejnopisy obdrží Ústecký kraj a dva stejnopisy Obec. 
 
12. Tato Smlouva je uzavírána jako veřejnoprávní smlouva ve smyslu § 160 správního řádu. Pro 

vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se použije ustanovení § 170 správního řádu. 
 

13. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 
� Příloha č. 1 – Vymezení linek a spojů 
� Příloha č. 2 – Výpočet výkonů a finančního příspěvku 
� Příloha č. 3 – Služby související s provozováním dopravy 
� Příloha č. 4 – Protokol o kontrolní činnosti v osobní linkové dopravě a přepravě (vzor) 

 
14. Obec prohlašuje, že je oprávněna tuto Smlouvu uzavřít a že je schopna zajistit dodržování 

závazků dle této Smlouvy ze strany Dopravce.  
 

15. Tato smlouva byla schválena usnesením zastupitelstva Ústeckého kraje č. [bude doplněno] ze 
dne 25. 6. 2014 a usnesením zastupitelstva města Litvínov č. [bude doplněno] ze dne 
26. 6. 2014. 

 



 
 11 z 11

 
SMLUVNÍ STRANY PROHLAŠUJÍ, ŽE TUTO SMLOUVU UZAVŘELY NA ZÁKLAD Ě VÁŽNÉ A SVOBODNÉ 

VŮLE, NIKOLI V  TÍSNI ZA NÁPADNĚ NEVÝHODNÝCH PODMÍNEK A NA DŮKAZ TOHO PŘIPOJUJÍ SVÉ 

VLASTNORUČNÍ PODPISY. 

 

V Ústí nad Labem dne ..........................  V Litvínově dne ........................ 

 

 

 

 

  

Oldřich Bubeníček 

Hejtman Ústeckého kraje 

 Mgr. Milan Šťovíček 

Starosta města Litvínov 

 

 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 

Vymezení linek a spojů 



13
km

0

1

2

2

3

3

3

4

5

5

6

6

0

1

2

3

3

3

4

5

5

6

6

6

7

7

8

9

9

9

10

10

10

11

14

0

1

1

2

3

4

4

4

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

10

11

11

11

12

12

13

15

0

1

2

2

2

3

4

4

5

5

6

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

15

15

15

17

19

0

1

1

<

<

2

<

<

<

<

<

<

<

4

5

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek

� - jede v pracovních dnech

� - jede pouze ve dnech školního vyučování

� - z Litvínova,nádraží pokračuje dále do Komořan na United Energy a Obr.míru (autobus označen č.12)

� - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znameníPoznámky:

Pracovní dny

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

1

� �
3

�
9

�
5

�
7

� �
13

�
11

�
15

�
17

�
19

�
21

�
23

�
25

�
27

�
29

�
31

�
33

� �
35

� �
37

�
39

�
41

�
43

�
45

�
47

�
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 3.17

 3.18

 3.19
 3.20

 3.22

 3.23
 3.24

 3.25

 3.26
 3.28

 3.29
 3.30

 3.31

 3.32
 3.32

 3.33

 3.34
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 4.07

 4.08

 4.09
 4.11

 4.13

 4.15
 4.16

 4.17

 4.20
 4.25

 4.27
 4.29

 4.30

 4.31
 4.31

 4.32

 4.33
 4.35

 4.36
 4.37

 4.38

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 4.45

 4.47
 4.49

 4.50

 4.51
 4.51

 4.52

 4.53
 4.55

 4.56
 4.57

 4.58

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 4.42

 4.43

 4.44
 4.46

 4.48

 4.50
 4.51

 4.52

 4.55
 5.00

 5.02
 5.04

 5.05

 5.06
 5.06

 5.07

 5.08
 5.10

 5.11
 5.12

 5.13

 5.14
 5.15

 5.16

 5.19
 5.24

 4.46

 4.47
 4.49

  <

  <
 4.50

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
 4.57

 4.58

 4.59
 5.01

 5.03

 5.05
 5.06

 5.07

 5.10
 5.15

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 5.15

 5.17
 5.19

 5.20

 5.21
 5.21

 5.22

 5.23
 5.25

 5.26
 5.27

 5.28

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 5.12

 5.13

 5.14
 5.16

 5.18

 5.20
 5.21

 5.22

 5.25
 5.30

 5.32
 5.34

 5.35

 5.36
 5.36

 5.37

 5.38
 5.40

 5.41
 5.42

 5.43

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 5.16

 5.18
 5.19

 5.20

 5.21
 5.23

 5.25
 5.27

 5.28

 5.29
 5.31

 5.33

 5.35
 5.36

 5.37

 5.40
 5.45

 5.47
 5.49

 5.50

 5.51
 5.51

 5.52

 5.53
 5.55

 5.56
 5.57

 5.58

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 5.31

 5.32
 5.34

  <

  <
 5.35

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
 5.42

 5.43

 5.44
 5.46

 5.48

 5.50
 5.51

 5.52

 5.55
 6.00

 6.02
 6.04

 6.05

 6.06
 6.06

 6.07

 6.08
 6.10

 6.11
 6.12

 6.13

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 5.46

 5.48
 5.49

 5.50

 5.51
 5.53

 5.55
 5.57

 5.58

 5.59
 6.01

 6.03

 6.05
 6.06

 6.07

 6.10
 6.15

 6.17
 6.19

 6.20

 6.21
 6.21

 6.22

 6.23
 6.25

 6.26
 6.27

 6.28

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 6.12

 6.13

 6.14
 6.16

 6.18

 6.20
 6.21

 6.22

 6.25
 6.30

 6.32
 6.34

 6.35

 6.36
 6.36

 6.37

 6.38
 6.40

 6.41
 6.42

 6.43

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 6.16

 6.18
 6.19

 6.20

 6.21
 6.23

 6.25
 6.27

 6.28

 6.29
 6.31

 6.33

 6.35
 6.36

 6.37

 6.40
 6.45

 6.47
 6.49

 6.50

 6.51
 6.51

 6.52

 6.53
 6.55

 6.56
 6.57

 6.58

 6.59
 7.00

 7.01

 7.04
 7.09

 6.31

 6.32
 6.34

  <

  <
 6.35

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
 6.42

 6.43

 6.44
 6.46

 6.48

 6.50
 6.51

 6.52

 6.55
 7.00

 7.02
 7.04

 7.05

 7.06
 7.06

 7.07

 7.08
 7.10

 7.11
 7.12

 7.13

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 6.57

 6.58

 6.59
 7.01

 7.03

 7.05
 7.06

 7.07

 7.10
 7.15

 7.17
 7.19

 7.20

 7.21
 7.21

 7.22

 7.23
 7.25

 7.26
 7.27

 7.28

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 7.01

 7.03
 7.04

 7.05

 7.06
 7.08

 7.10
 7.12

 7.13

 7.14
 7.16

 7.18

 7.20
 7.21

 7.22

 7.25
 7.30

 7.32
 7.34

 7.35

 7.36
 7.36

 7.37

 7.38
 7.40

 7.41
 7.42

 7.43

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 7.16

 7.17
 7.19

  <

  <
 7.20

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
 7.27

 7.28

 7.29
 7.31

 7.33

 7.35
 7.36

 7.37

 7.40
 7.45

 7.47
 7.49

 7.50

 7.51
 7.51

 7.52

 7.53
 7.55

 7.56
 7.57

 7.58

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 7.31

 7.32

 7.33
 7.35

 7.37

 7.39
 7.40

 7.41

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 7.23

 7.24
 7.26

  <

  <
 7.27

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
 7.34

 7.35

 7.36
 7.38

 7.40

 7.42
 7.43

 7.44

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 7.42

 7.43

 7.44
 7.46

 7.48

 7.50
 7.51

 7.52

 7.55
 8.00

 8.02
 8.04

 8.05

 8.06
 8.06

 8.07

 8.08
 8.10

 8.11
 8.12

 8.13

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 7.57

 7.58

 7.59
 8.01

 8.03

 8.05
 8.06

 8.07

 8.10
 8.15

 8.17
 8.19

 8.20

 8.21
 8.21

 8.22

 8.23
 8.25

 8.26
 8.27

 8.28

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 8.16

 8.18

 8.20
 8.21

 8.22

 8.25
 8.30

 8.32
 8.34

 8.35

 8.36
 8.36

 8.37

 8.38
 8.40

 8.41
 8.42

 8.43

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 8.16

 8.18
 8.19

 8.20

 8.21
 8.23

 8.25
 8.27

 8.28

 8.29
 8.31

 8.33

 8.35
 8.36

 8.37

 8.40
 8.45

 8.47
 8.49

 8.50

 8.51
 8.51

 8.52

 8.53
 8.55

 8.56
 8.57

 8.58

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 8.46

 8.48

 8.50
 8.51

 8.52

 8.55
 9.00

 9.02
 9.04

 9.05

 9.06
 9.06

 9.07

 9.08
 9.10

 9.11
 9.12

 9.13

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 8.57

 8.58

 8.59
 9.01

 9.03

 9.05
 9.06

 9.07

 9.10
 9.15

 9.17
 9.19

 9.20

 9.21
 9.21

 9.22

 9.23
 9.25

 9.26
 9.27

 9.28

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

Zastávky

Osek, kolonieOsek, kolonieOsek, kolonieOsek, kolonie 3333

Osek, zbrojniceOsek, zbrojniceOsek, zbrojniceOsek, zbrojnice 3333

Osek, náměstíOsek, náměstíOsek, náměstíOsek, náměstí 3333
Osek,Národní důmOsek,Národní důmOsek,Národní důmOsek,Národní dům 3333

Osek, HrdlovskáOsek, HrdlovskáOsek, HrdlovskáOsek, Hrdlovská 3333

Osek, autokempinkOsek, autokempinkOsek, autokempinkOsek, autokempink 3333
Lom, Dolní LomLom, Dolní LomLom, Dolní LomLom, Dolní Lom 3333

Lom, náměstíLom, náměstíLom, náměstíLom, náměstí 3333
Lom, Červený křížLom, Červený křížLom, Červený křížLom, Červený kříž 3333

Lom, školaLom, školaLom, školaLom, škola 3333

Lom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkum 3333
Horní Lom, rozcestíHorní Lom, rozcestíHorní Lom, rozcestíHorní Lom, rozcestí 3333

LoučnáLoučnáLoučnáLoučná 3333

Loučná, konečnáLoučná, konečnáLoučná, konečnáLoučná, konečná 3333
LoučnáLoučnáLoučnáLoučná 3333

Horní LomHorní LomHorní LomHorní Lom 3333

Litvínov, KoldůmLitvínov, KoldůmLitvínov, KoldůmLitvínov, Koldům 3333
Litvínov, CitadelaLitvínov, CitadelaLitvínov, CitadelaLitvínov, Citadela 3333

Litvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní škola 3333
Litvínov, mototechnaLitvínov, mototechnaLitvínov, mototechnaLitvínov, mototechna 3333

Litvínov, MájLitvínov, MájLitvínov, MájLitvínov, Máj 3333

Litvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí Míru 3333
Litvínov, nádražíLitvínov, nádražíLitvínov, nádražíLitvínov, nádraží 3333

Litvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloup 3333

Litvínov, ZUŠLitvínov, ZUŠLitvínov, ZUŠLitvínov, ZUŠ 3333
Litvínov, ChudeřínLitvínov, ChudeřínLitvínov, ChudeřínLitvínov, Chudeřín 3333

x Litvínov, DelvitaLitvínov, DelvitaLitvínov, DelvitaLitvínov, Delvita 3333
Hamr, školaHamr, školaHamr, školaHamr, škola 3333

Hamr, sídlištěHamr, sídlištěHamr, sídlištěHamr, sídliště 3333

HamrHamrHamrHamr 3333
Janov, školaJanov, školaJanov, školaJanov, škola 3333

Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3 3333

Janov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní hala 3333
Janov, konečnáJanov, konečnáJanov, konečnáJanov, konečná 3333

Janov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní hala 3333

Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3 3333
Janov, horní částJanov, horní částJanov, horní částJanov, horní část 3333

x Osada PoslušnostOsada PoslušnostOsada PoslušnostOsada Poslušnost 3333
KřížatkyKřížatkyKřížatkyKřížatky 3333

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 



13

� - jede v pracovních dnech

� - jede pouze ve dnech školního vyučování

� - z Litvínova,nádraží pokračuje dále do Komořan na United Energy a Obr.míru (autobus označen č.12)

� - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znameníPoznámky:

Pracovní dny

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

49

�
51

�
53

�
55

�
57

�
59

�
61

�
63

�
65

�
67

�
69

�
71

�
73

�
75

�
77

�
79

�
81

�
83

�
85

�
87

�
89

�
91

�
93

�
95

�
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.16

 9.18

 9.20
 9.21

 9.22

 9.25
 9.30

 9.32
 9.34

 9.35

 9.36
 9.36

 9.37

 9.38
 9.40

 9.41
 9.42

 9.43

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 9.27

 9.28

 9.29
 9.31

 9.33

 9.35
 9.36

 9.37

 9.40
 9.45

 9.47
 9.49

 9.50

 9.51
 9.51

 9.52

 9.53
 9.55

 9.56
 9.57

 9.58

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.46

 9.48

 9.50
 9.51

 9.52

 9.55
10.00

10.02
10.04

10.05

10.06
10.06

10.07

10.08
10.10

10.11
10.12

10.13

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 9.46

 9.47
 9.49

  <

  <
 9.50

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
 9.57

 9.58

 9.59
10.01

10.03

10.05
10.06

10.07

10.10
10.15

10.17
10.19

10.20

10.21
10.21

10.22

10.23
10.25

10.26
10.27

10.28

10.29
10.30

10.31

10.34
10.39

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
10.16

10.18

10.20
10.21

10.22

10.25
10.30

10.32
10.34

10.35

10.36
10.36

10.37

10.38
10.40

10.41
10.42

10.43

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

10.16

10.18
10.19

10.20

10.21
10.23

10.25
10.27

10.28

10.29
10.31

10.33

10.35
10.36

10.37

10.40
10.45

10.47
10.49

10.50

10.51
10.51

10.52

10.53
10.55

10.56
10.57

10.58

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
10.46

10.48

10.50
10.51

10.52

10.55
11.00

11.02
11.04

11.05

11.06
11.06

11.07

11.08
11.10

11.11
11.12

11.13

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
10.57

10.58

10.59
11.01

11.03

11.05
11.06

11.07

11.10
11.15

11.17
11.19

11.20

11.21
11.21

11.22

11.23
11.25

11.26
11.27

11.28

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
11.16

11.18

11.20
11.21

11.22

11.25
11.30

11.32
11.34

11.35

11.36
11.36

11.37

11.38
11.40

11.41
11.42

11.43

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
11.27

11.28

11.29
11.31

11.33

11.35
11.36

11.37

11.40
11.45

11.47
11.49

11.50

11.51
11.51

11.52

11.53
11.55

11.56
11.57

11.58

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
11.46

11.48

11.50
11.51

11.52

11.55
12.00

12.02
12.04

12.05

12.06
12.06

12.07

12.08
12.10

12.11
12.12

12.13

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
11.57

11.58

11.59
12.01

12.03

12.05
12.06

12.07

12.10
12.15

12.17
12.19

12.20

12.21
12.21

12.22

12.23
12.25

12.26
12.27

12.28

12.29
12.30

12.31

12.34
12.39

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
12.16

12.18

12.20
12.21

12.22

12.25
12.30

12.32
12.34

12.35

12.36
12.36

12.37

12.38
12.40

12.41
12.42

12.43

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

12.16

12.18
12.19

12.20

12.21
12.23

12.25
12.27

12.28

12.29
12.31

12.33

12.35
12.36

12.37

12.40
12.45

12.47
12.49

12.50

12.51
12.51

12.52

12.53
12.55

12.56
12.57

12.58

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
12.46

12.48

12.50
12.51

12.52

12.55
13.00

13.02
13.04

13.05

13.06
13.06

13.07

13.08
13.10

13.11
13.12

13.13

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
12.57

12.58

12.59
13.01

13.03

13.05
13.06

13.07

13.10
13.15

13.17
13.19

13.20

13.21
13.21

13.22

13.23
13.25

13.26
13.27

13.28

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

13.01

13.02
13.04

  <

  <
13.05

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
13.12

13.13

13.14
13.16

13.18

13.20
13.21

13.22

13.25
13.30

13.32
13.34

13.35

13.36
13.36

13.37

13.38
13.40

13.41
13.42

13.43

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

13.16

13.18
13.19

13.20

13.21
13.23

13.25
13.27

13.28

13.29
13.31

13.33

13.35
13.36

13.37

13.40
13.45

13.47
13.49

13.50

13.51
13.51

13.52

13.53
13.55

13.56
13.57

13.58

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
13.42

13.43

13.44
13.46

13.48

13.50
13.51

13.52

13.55
14.00

14.02
14.04

14.05

14.06
14.06

14.07

14.08
14.10

14.11
14.12

14.13

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
13.57

13.58

13.59
14.01

14.03

14.05
14.06

14.07

14.10
14.15

14.17
14.19

14.20

14.21
14.21

14.22

14.23
14.25

14.26
14.27

14.28

14.29
14.30

14.31

14.34
14.39

14.01

14.02
14.04

  <

  <
14.05

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
14.12

14.13

14.14
14.16

14.18

14.20
14.21

14.22

14.25
14.30

14.32
14.34

14.35

14.36
14.36

14.37

14.38
14.40

14.41
14.42

14.43

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

14.16

14.18
14.19

14.20

14.21
14.23

14.25
14.27

14.28

14.29
14.31

14.33

14.35
14.36

14.37

14.40
14.45

14.47
14.49

14.50

14.51
14.51

14.52

14.53
14.55

14.56
14.57

14.58

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

14.31

14.32
14.34

  <

  <
14.35

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
14.42

14.43

14.44
14.46

14.48

14.50
14.51

14.52

14.55
15.00

15.02
15.04

15.05

15.06
15.06

15.07

15.08
15.10

15.11
15.12

15.13

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
14.57

14.58

14.59
15.01

15.03

15.05
15.06

15.07

15.10
15.15

15.17
15.19

15.20

15.21
15.21

15.22

15.23
15.25

15.26
15.27

15.28

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 

km

0

1

2

2

3

3

3

4

5

5

6

6

0

1

2

3

3

3

4

5

5

6

6

6

7

7

8

9

9

9

10

10

10

11

14

0

1

1

2

3

4

4

4

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

10

11

11

11

12

12

13

15

0

1

2

2

2

3

4

4

5

5

6

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

15

15

15

17

19

0

1

1

<

<

2

<

<

<

<

<

<

<

4

5

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

Zastávky

Osek, kolonieOsek, kolonieOsek, kolonieOsek, kolonie 3333

Osek, zbrojniceOsek, zbrojniceOsek, zbrojniceOsek, zbrojnice 3333

Osek, náměstíOsek, náměstíOsek, náměstíOsek, náměstí 3333
Osek,Národní důmOsek,Národní důmOsek,Národní důmOsek,Národní dům 3333

Osek, HrdlovskáOsek, HrdlovskáOsek, HrdlovskáOsek, Hrdlovská 3333

Osek, autokempinkOsek, autokempinkOsek, autokempinkOsek, autokempink 3333
Lom, Dolní LomLom, Dolní LomLom, Dolní LomLom, Dolní Lom 3333

Lom, náměstíLom, náměstíLom, náměstíLom, náměstí 3333
Lom, Červený křížLom, Červený křížLom, Červený křížLom, Červený kříž 3333

Lom, školaLom, školaLom, školaLom, škola 3333

Lom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkum 3333
Horní Lom, rozcestíHorní Lom, rozcestíHorní Lom, rozcestíHorní Lom, rozcestí 3333

LoučnáLoučnáLoučnáLoučná 3333

Loučná, konečnáLoučná, konečnáLoučná, konečnáLoučná, konečná 3333
LoučnáLoučnáLoučnáLoučná 3333

Horní LomHorní LomHorní LomHorní Lom 3333

Litvínov, KoldůmLitvínov, KoldůmLitvínov, KoldůmLitvínov, Koldům 3333
Litvínov, CitadelaLitvínov, CitadelaLitvínov, CitadelaLitvínov, Citadela 3333

Litvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní škola 3333
Litvínov, mototechnaLitvínov, mototechnaLitvínov, mototechnaLitvínov, mototechna 3333

Litvínov, MájLitvínov, MájLitvínov, MájLitvínov, Máj 3333

Litvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí Míru 3333
Litvínov, nádražíLitvínov, nádražíLitvínov, nádražíLitvínov, nádraží 3333

Litvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloup 3333

Litvínov, ZUŠLitvínov, ZUŠLitvínov, ZUŠLitvínov, ZUŠ 3333
Litvínov, ChudeřínLitvínov, ChudeřínLitvínov, ChudeřínLitvínov, Chudeřín 3333

x Litvínov, DelvitaLitvínov, DelvitaLitvínov, DelvitaLitvínov, Delvita 3333
Hamr, školaHamr, školaHamr, školaHamr, škola 3333

Hamr, sídlištěHamr, sídlištěHamr, sídlištěHamr, sídliště 3333

HamrHamrHamrHamr 3333
Janov, školaJanov, školaJanov, školaJanov, škola 3333

Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3 3333

Janov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní hala 3333
Janov, konečnáJanov, konečnáJanov, konečnáJanov, konečná 3333

Janov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní hala 3333

Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3 3333
Janov, horní částJanov, horní částJanov, horní částJanov, horní část 3333

x Osada PoslušnostOsada PoslušnostOsada PoslušnostOsada Poslušnost 3333
KřížatkyKřížatkyKřížatkyKřížatky 3333



13

� - jede v pracovních dnech

� - jede pouze ve dnech školního vyučování

� - z Litvínova,nádraží pokračuje dále do Komořan na United Energy a Obr.míru (autobus označen č.12)

� - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znameníPoznámky:

Pracovní dny

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

97

�
99

�
101

�
103

�
105

�
107

�
109

�
111

�
113

�
115

�
117

�
119

�
123

�
121

�
125

�
127

�
129

�
131

�
133

�
135

�
137

�
139

�
141

�
143

�
15.01

15.02
15.04

  <

  <
15.05

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
15.12

15.13

15.14
15.16

15.18

15.20
15.21

15.22

15.25
15.30

15.32
15.34

15.35

15.36
15.36

15.37

15.38
15.40

15.41
15.42

15.43

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

15.16

15.18
15.19

15.20

15.21
15.23

15.25
15.27

15.28

15.29
15.31

15.33

15.35
15.36

15.37

15.40
15.45

15.47
15.49

15.50

15.51
15.51

15.52

15.53
15.55

15.56
15.57

15.58

15.59
16.00

16.01

16.04
16.09

15.31

15.32
15.34

  <

  <
15.35

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
15.42

15.43

15.44
15.46

15.48

15.50
15.51

15.52

15.55
16.00

16.02
16.04

16.05

16.06
16.06

16.07

16.08
16.10

16.11
16.12

16.13

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
15.57

15.58

15.59
16.01

16.03

16.05
16.06

16.07

16.10
16.15

16.17
16.19

16.20

16.21
16.21

16.22

16.23
16.25

16.26
16.27

16.28

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
16.12

16.13

16.14
16.16

16.18

16.20
16.21

16.22

16.25
16.30

16.32
16.34

16.35

16.36
16.36

16.37

16.38
16.40

16.41
16.42

16.43

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

16.16

16.18
16.19

16.20

16.21
16.23

16.25
16.27

16.28

16.29
16.31

16.33

16.35
16.36

16.37

16.40
16.45

16.47
16.49

16.50

16.51
16.51

16.52

16.53
16.55

16.56
16.57

16.58

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

16.31

16.32
16.34

  <

  <
16.35

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
16.42

16.43

16.44
16.46

16.48

16.50
16.51

16.52

16.55
17.00

17.02
17.04

17.05

17.06
17.06

17.07

17.08
17.10

17.11
17.12

17.13

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
16.57

16.58

16.59
17.01

17.03

17.05
17.06

17.07

17.10
17.15

17.17
17.19

17.20

17.21
17.21

17.22

17.23
17.25

17.26
17.27

17.28

17.29
17.30

17.31

17.34
17.39

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
17.12

17.13

17.14
17.16

17.18

17.20
17.21

17.22

17.25
17.30

17.32
17.34

17.35

17.36
17.36

17.37

17.38
17.40

17.41
17.42

17.43

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

17.16

17.18
17.19

17.20

17.21
17.23

17.25
17.27

17.28

17.29
17.31

17.33

17.35
17.36

17.37

17.40
17.45

17.47
17.49

17.50

17.51
17.51

17.52

17.53
17.55

17.56
17.57

17.58

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
17.42

17.43

17.44
17.46

17.48

17.50
17.51

17.52

17.55
18.00

18.02
18.04

18.05

18.06
18.06

18.07

18.08
18.10

18.11
18.12

18.13

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
17.57

17.58

17.59
18.01

18.03

18.05
18.06

18.07

18.10
18.15

18.17
18.19

18.20

18.21
18.21

18.22

18.23
18.25

18.26
18.27

18.28

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

18.01

18.02
18.04

  <

  <
18.05

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
18.12

18.13

18.14
18.16

18.18

18.20
18.21

18.22

18.25
18.30

18.32
18.34

18.35

18.36
18.36

18.37

18.38
18.40

18.41
18.42

18.43

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

18.16

18.18
18.19

18.20

18.21
18.23

18.25
18.27

18.28

18.29
18.31

18.33

18.35
18.36

18.37

18.40
18.45

18.47
18.49

18.50

18.51
18.51

18.52

18.53
18.55

18.56
18.57

18.58

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
18.42

18.43

18.44
18.46

18.48

18.50
18.51

18.52

18.55
19.00

19.02
19.04

19.05

19.06
19.06

19.07

19.08
19.10

19.11
19.12

19.13

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
18.57

18.58

18.59
19.01

19.03

19.05
19.06

19.07

19.10
19.15

19.17
19.19

19.20

19.21
19.21

19.22

19.23
19.25

19.26
19.27

19.28

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
19.14

19.15

19.16
19.18

19.20

19.22
19.23

19.24

19.27
19.33

19.35
19.37

19.38

19.39
19.39

19.40

19.41
19.43

19.44
19.45

19.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

19.33

19.35
19.36.

19.37

19.38
19.40

19.42
19.44

19.45

19.46
19.48

19.50

19.52
19.53

19.54

19.57
20.03

20.05
20.07

20.08

20.09
20.09

20.10

20.11
20.13

20.14
20.15

20.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
20.14

20.15

20.16
20.18

20.20

20.22
20.23

20.24

20.27
20.33

20.35
20.37

20.38

20.39
20.39

20.40

20.41
20.43

20.44
20.45

20.46

20.47
20.48

20.49

20.52
20.57

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

20.33

20.35
20.36

20.37

20.38
20.40

20.42
20.44

20.45

20.46
20.48

20.50

20.52
20.53

20.54

20.57
21.03

21.05
21.07

21.08

21.09
21.09

21.10

21.11
21.13

21.14
21.15

21.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

21.03

21.04
21.06

  <

  <
21.07

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
21.14

21.15

21.16
21.18

21.20

21.22
21.23

21.24

21.27
21.33

21.35
21.37

21.38

21.39
21.39

21.40

21.41
21.43

21.44
21.45

21.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
21.48

21.50

21.52
21.53

21.54

21.57
22.03

22.05
22.07

22.08

22.09
22.09

22.10

22.11
22.13

22.14
22.15

22.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

22.03

22.05
22.06

22.07

22.08
22.10

22.12
22.14

22.15

22.16
22.18

22.20

22.22
22.23

22.24

22.27
22.33

22.35
22.37

22.38

22.39
22.39

22.40

22.41
22.43

22.44
22.45

22.46

22.47
22.48

22.49

22.52
22.57

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
23.02

23.03

23.04
23.05

23.07

23.08
23.09

23.10

23.11
23.13

23.15
23.17

23.18

23.19
23.19

23.20

23.21
23.23

23.24
23.25

23.26

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 

km

0

1

2

2

3

3

3

4

5

5

6

6

0

1

2

3

3

3

4

5

5

6

6

6

7

7

8

9

9

9

10

10

10

11

14

0

1

1

2

3

4

4

4

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

10

11

11

11

12

12

13

15

0

1

2

2

2

3

4

4

5

5

6

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

15

15

15

17

19

0

1

1

<

<

2

<

<

<

<

<

<

<

4

5

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

Zastávky

Osek, kolonieOsek, kolonieOsek, kolonieOsek, kolonie 3333

Osek, zbrojniceOsek, zbrojniceOsek, zbrojniceOsek, zbrojnice 3333

Osek, náměstíOsek, náměstíOsek, náměstíOsek, náměstí 3333
Osek,Národní důmOsek,Národní důmOsek,Národní důmOsek,Národní dům 3333

Osek, HrdlovskáOsek, HrdlovskáOsek, HrdlovskáOsek, Hrdlovská 3333

Osek, autokempinkOsek, autokempinkOsek, autokempinkOsek, autokempink 3333
Lom, Dolní LomLom, Dolní LomLom, Dolní LomLom, Dolní Lom 3333

Lom, náměstíLom, náměstíLom, náměstíLom, náměstí 3333
Lom, Červený křížLom, Červený křížLom, Červený křížLom, Červený kříž 3333

Lom, školaLom, školaLom, školaLom, škola 3333

Lom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkum 3333
Horní Lom, rozcestíHorní Lom, rozcestíHorní Lom, rozcestíHorní Lom, rozcestí 3333

LoučnáLoučnáLoučnáLoučná 3333

Loučná, konečnáLoučná, konečnáLoučná, konečnáLoučná, konečná 3333
LoučnáLoučnáLoučnáLoučná 3333

Horní LomHorní LomHorní LomHorní Lom 3333

Litvínov, KoldůmLitvínov, KoldůmLitvínov, KoldůmLitvínov, Koldům 3333
Litvínov, CitadelaLitvínov, CitadelaLitvínov, CitadelaLitvínov, Citadela 3333

Litvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní škola 3333
Litvínov, mototechnaLitvínov, mototechnaLitvínov, mototechnaLitvínov, mototechna 3333

Litvínov, MájLitvínov, MájLitvínov, MájLitvínov, Máj 3333

Litvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí Míru 3333
Litvínov, nádražíLitvínov, nádražíLitvínov, nádražíLitvínov, nádraží 3333

Litvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloup 3333

Litvínov, ZUŠLitvínov, ZUŠLitvínov, ZUŠLitvínov, ZUŠ 3333
Litvínov, ChudeřínLitvínov, ChudeřínLitvínov, ChudeřínLitvínov, Chudeřín 3333

x Litvínov, DelvitaLitvínov, DelvitaLitvínov, DelvitaLitvínov, Delvita 3333
Hamr, školaHamr, školaHamr, školaHamr, škola 3333

Hamr, sídlištěHamr, sídlištěHamr, sídlištěHamr, sídliště 3333

HamrHamrHamrHamr 3333
Janov, školaJanov, školaJanov, školaJanov, škola 3333

Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3 3333

Janov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní hala 3333
Janov, konečnáJanov, konečnáJanov, konečnáJanov, konečná 3333

Janov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní hala 3333

Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3 3333
Janov, horní částJanov, horní částJanov, horní částJanov, horní část 3333

x Osada PoslušnostOsada PoslušnostOsada PoslušnostOsada Poslušnost 3333
KřížatkyKřížatkyKřížatkyKřížatky 3333



13

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátky

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

201
���

203

��
205

��
207

��
209

��
211

��
213

��
215

��
217

��
219

��
221

��
223

��
225

��
227

��
229

��
231

��
233

��
235

��
237

��
239

��
241

��
243

��
245

��
247

��
249

��
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 3.17

 3.18

 3.19
 3.20

 3.22

 3.23
 3.24

 3.25

 3.26
 3.28

 3.29
 3.30

 3.31

 3.32
 3.32

 3.33

 3.34
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 4.13

 4.15
 4.17

 4.18

 4.19
 4.19

 4.20

 4.21
 4.23

 4.24
 4.25

 4.26

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 4.27

 4.28

 4.29
 4.31

 4.33

 4.35
 4.36

 4.37

 4.40
 4.43

 4.45
 4.47

 4.48

 4.49
 4.49

 4.50

 4.51
 4.53

 4.54
 4.55

 4.56

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 4.44

 4.45

 4.46
 4.48

 4.50

 4.52
 4.53

 4.54

 4.57
 5.03

 5.05
 5.07

 5.08

 5.09
 5.09

 5.10

 5.11
 5.13

 5.14
 5.15

 5.16

 5.17
 5.18

 5.19

 5.22
 5.27

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 5.03

 5.05
 5.06

 5.07

 5.08
 5.10

 5.12
 5.14

 5.15

 5.16
 5.18

 5.20

 5.22
 5.23

 5.24

 5.27
 5.33

 5.35
 5.37

 5.38

 5.39
 5.39

 5.40

 5.41
 5.43

 5.44
 5.45

 5.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 5.44

 5.45

 5.46
 5.48

 5.50

 5.52
 5.53

 5.54

 5.57
 6.03

 6.05
 6.07

 6.08

 6.09
 6.09

 6.10

 6.11
 6.13

 6.14
 6.15

 6.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 6.03

 6.05
 6.06

 6.07

 6.08
 6.10

 6.12
 6.14

 6.15

 6.16
 6.18

 6.20

 6.22
 6.23

 6.24

 6.27
 6.33

 6.35
 6.37

 6.38

 6.39
 6.39

 6.40

 6.41
 6.43

 6.44
 6.45

 6.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 6.44

 6.45

 6.46
 6.48

 6.50

 6.52
 6.53

 6.54

 6.57
 7.03

 7.05
 7.07

 7.08

 7.09
 7.09

 7.10

 7.11
 7.13

 7.14
 7.15

 7.16

 7.17
 7.18

 7.19

 7.22
 7.27

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 7.14

 7.15

 7.16
 7.18

 7.20

 7.22
 7.23

 7.24

 7.27
 7.33

 7.35
 7.37

 7.38

 7.39
 7.39

 7.40

 7.41
 7.43

 7.44
 7.45

 7.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 7.44

 7.45

 7.46
 7.48

 7.50

 7.52
 7.53

 7.54

 7.57
 8.03

 8.05
 8.07

 8.08

 8.09
 8.09

 8.10

 8.11
 8.13

 8.14
 8.15

 8.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 8.03

 8.05
 8.06

 8.07

 8.08 
 8.10

 8.12
 8.14

 8.15

 8.16
 8.18

 8.20

 8.22
 8.23

 8.24

 8.27
 8.33

 8.35
 8.37

 8.38

 8.39
 8.39

 8.40

 8.41
 8.43

 8.44
 8.45

 8.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 8.44

 8.45

 8.46
 8.48

 8.50

 8.52
 8.53

 8.54

 8.57
 9.03

 9.05
 9.07

 9.08

 9.09
 9.09

 9.10

 9.11
 9.13

 9.14
 9.15

 9.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 9.14

 9.15

 9.16
 9.18

 9.20

 9.22
 9.23

 9.24

 9.27
 9.33

 9.35
 9.37

 9.38

 9.39
 9.39

 9.40

 9.41
 9.43

 9.44
 9.45

 9.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 9.44

 9.45

 9.46
 9.48

 9.50

 9.52
 9.53

 9.54

 9.57
10.03

10.05
10.07

10.08

10.09
10.09

10.10

10.11
10.13

10.14
10.15

10.16

10.17
10.18

10.19

10.22
10.27

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

10.03

10.05
10.06

10.07

10.08
10.10

10.12
10.14

10.15

10.16
10.18

10.20

10.22
10.23

10.24

10.27
10.33

10.35
10.37

10.38

10.39
10.39

10.40

10.41
10.43

10.44
10.45

10.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
10.44

10.45

10.46
10.48

10.50

10.52
10.53

10.54

10.57
11.03

11.05
11.07

11.08

11.09
11.09

11.10

11.11
11.13

11.14
11.15

11.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
11.14

11.15

11.16
11.18

11.20

11.22
11.23

11.24

11.27
11.33

11.35
11.37

11.38

11.39
11.39

11.40

11.41
11.43

11.44
11.45

11.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
11.44

11.45

11.46
11.48

11.50

11.52
11.53

11.54

11.57
12.03

12.05
12.07

12.08

12.09
12.09

12.10

12.11
12.13

12.14
12.15

12.16

12.17
12.18

12.19

12.22
12.27

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

12.03

12.05
12.06

12.07

12.08
12.10

12.12
12.14

12.15

12.16
12.18

12.20

12.22
12.23

12.24

12.27
12.33

12.35
12.37

12.38

12.39
12.39

12.40

12.41
12.43

12.44
12.45

12.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
12.44

12.45

12.46
12.48

12.50

12.52
12.53

12.54

12.57
13.03

13.05
13.07

13.08

13.09
13.09

13.10

13.11
13.13

13.14
13.15

13.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
13.14

13.15

13.16
13.18

13.20

13.22
13.23

13.24

13.27
13.33

13.35
13.37

13.38

13.39
13.39

13.40

13.41
13.43

13.44
13.45

13.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
13.44

13.45

13.46
13.48

13.50

13.52
13.53

13.54

13.57
14.03

14.05
14.07

14.08

14.09
14.09

14.10

14.11
14.13

14.14
14.15

14.16

14.17
14.18

14.19

14.22
14.27

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

14.03

14.05
14.06

14.07

14.08
14.10

14.12
14.14

14.15

14.16
14.18

14.20

14.22
14.23

14.24

14.27
14.33

14.35
14.37

14.38

14.39
14.39

14.40

14.41
14.43

14.44
14.45

14.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
14.44

14.45

14.46
14.48

14.50

14.52
14.53

14.54

14.57
15.03

15.05
15.07

15.08

15.09
15.09

15.10

15.11
15.13

15.14
15.15

15.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
15.14

15.15

15.16
15.18

15.20

15.22
15.23

15.24

15.27
15.33

15.35
15.37

15.38

15.39
15.39

15.40

15.41
15.43

15.44
15.45

15.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 

km

0

1

2

2

3

3

3

4

5

5

6

6

0

1

2

3

3

3

4

5

5

6

6

6

7

7

8

9

9

9

10

10

10

11

14

0

1

1

2

3

4

4

4

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

10

11

11

11

12

12

13

15

0

1

2

2

2

3

4

4

5

5

6

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

15

15

15

17

19

0

1

1

<

<

2

<

<

<

<

<

<

<

4

5

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

Zastávky

Osek, kolonieOsek, kolonieOsek, kolonieOsek, kolonie 3333

Osek, zbrojniceOsek, zbrojniceOsek, zbrojniceOsek, zbrojnice 3333

Osek, náměstíOsek, náměstíOsek, náměstíOsek, náměstí 3333
Osek,Národní důmOsek,Národní důmOsek,Národní důmOsek,Národní dům 3333

Osek, HrdlovskáOsek, HrdlovskáOsek, HrdlovskáOsek, Hrdlovská 3333

Osek, autokempinkOsek, autokempinkOsek, autokempinkOsek, autokempink 3333
Lom, Dolní LomLom, Dolní LomLom, Dolní LomLom, Dolní Lom 3333

Lom, náměstíLom, náměstíLom, náměstíLom, náměstí 3333
Lom, Červený křížLom, Červený křížLom, Červený křížLom, Červený kříž 3333

Lom, školaLom, školaLom, školaLom, škola 3333

Lom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkum 3333
Horní Lom, rozcestíHorní Lom, rozcestíHorní Lom, rozcestíHorní Lom, rozcestí 3333

LoučnáLoučnáLoučnáLoučná 3333

Loučná, konečnáLoučná, konečnáLoučná, konečnáLoučná, konečná 3333
LoučnáLoučnáLoučnáLoučná 3333

Horní LomHorní LomHorní LomHorní Lom 3333

Litvínov, KoldůmLitvínov, KoldůmLitvínov, KoldůmLitvínov, Koldům 3333
Litvínov, CitadelaLitvínov, CitadelaLitvínov, CitadelaLitvínov, Citadela 3333

Litvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní škola 3333
Litvínov, mototechnaLitvínov, mototechnaLitvínov, mototechnaLitvínov, mototechna 3333

Litvínov, MájLitvínov, MájLitvínov, MájLitvínov, Máj 3333

Litvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí Míru 3333
Litvínov, nádražíLitvínov, nádražíLitvínov, nádražíLitvínov, nádraží 3333

Litvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloup 3333

Litvínov, ZUŠLitvínov, ZUŠLitvínov, ZUŠLitvínov, ZUŠ 3333
Litvínov, ChudeřínLitvínov, ChudeřínLitvínov, ChudeřínLitvínov, Chudeřín 3333

x Litvínov, DelvitaLitvínov, DelvitaLitvínov, DelvitaLitvínov, Delvita 3333
Hamr, školaHamr, školaHamr, školaHamr, škola 3333

Hamr, sídlištěHamr, sídlištěHamr, sídlištěHamr, sídliště 3333

HamrHamrHamrHamr 3333
Janov, školaJanov, školaJanov, školaJanov, škola 3333

Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3 3333

Janov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní hala 3333
Janov, konečnáJanov, konečnáJanov, konečnáJanov, konečná 3333

Janov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní hala 3333

Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3 3333
Janov, horní částJanov, horní částJanov, horní částJanov, horní část 3333

x Osada PoslušnostOsada PoslušnostOsada PoslušnostOsada Poslušnost 3333
KřížatkyKřížatkyKřížatkyKřížatky 3333



13

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátky

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

251

��
253

��
255

��
257

��
259

��
261

��
263

��
265

��
267

��
269

��
271

��
273

��
275

��
277

��
279

��
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
15.44

15.45

15.46
15.48

15.50

15.52
15.53

15.54

15.57
16.03

16.05
16.07

16.08

16.09
16.09

16.10

16.11
16.13

16.14
16.15

16.16

16.17
16.18

16.19

16.22
16.27

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

16.03

16.05
16.06

16.07

16.08
16.10

16.12
16.14

16.15

16.16
16.18

16.20

16.22
16.23

16.24

16.27
16.33

16.35
16.37

16.38

16.39
16.39

16.40

16.41
16.43

16.44
16.45

16.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
16.44

16.45

16.46
16.48

16.50

16.52
16.53

16.54

16.57
17.03

17.05
17.07

17.08

17.09
17.09

17.10

17.11
17.13

17.14
17.15

17.16

17.17
17.18

17.19

17.22
17.27

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
17.14

17.15

17.16
17.18

17.20

17.22
17.23

17.24

17.27
17.33

17.35
17.37

17.38

17.39
17.39

17.40

17.41
17.43

17.44
17.45

17.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
17.44

17.45

17.46
17.48

17.50

17.52
17.53

17.54

17.57
18.03

18.05
18.07

18.08

18.09
18.09

18.10

18.11
18.13

18.14
18.15

18.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

18.03

18.05
18.06

18.07

18.08
18.10

18.12
18.14

18.15

18.16
18.18

18.20

18.22
18.23

18.24

18.27
18.33

18.35
18.37

18.38

18.39
18.39

18.40

18.41
18.43

18.44
18.45

18.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
18.44

18.45

18.46
18.48

18.50

18.52
18.53

18.54

18.57
19.03

19.05
19.07

19.08

19.09
19.09

19.10

19.11
19.13

19.14
19.15

19.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
19.14

19.15

19.16
19.18

19.20

19.22
19.23

19.24

19.27
19.33

19.35
19.37

19.38

19.39
19.39

19.40

19.41
19.43

19.44
19.45

19.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
19.44

19.45

19.46
19.48

19.50

19.52
19.53

19.54

19.57
20.03

20.05
20.07

20.08

20.09
20.09

20.10

20.11
20.13

20.14
20.15

20.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

20.03

20.05
20.06

20.07

20.08
20.10

20.12
20.14

20.15

20.16
20.18

20.20

20.22
20.23

20.24

20.27
20.33

20.35
20.37

20.38

20.39
20.39

20.40

20.41
20.43

20.44
20.45

20.46

20.47
20.48

20.49

20.52
20.57

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
20.44

20.45

20.46
20.48

20.50

20.52
20.53

20.54

20.57
21.03

21.05
21.07

21.08

21.09
21.09

21.10

21.11
21.13

21.14
21.15

21.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
21.14

21.15

21.16
21.18

21.20

21.22
21.23

21.24

21.27
21.33

21.35
21.37

21.38

21.39
21.39

21.40

21.41
21.43

21.44
21.45

21.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
21.48

21.50

21.52
21.53

21.54

21.57
22.03

22.05
22.07

22.08

22.09
22.09

22.10

22.11
22.13

22.14
22.15

22.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

22.03

22.05
22.06

22.07

22.08
22.10

22.12
22.14

22.15

22.16
22.18

22.20

22.22
22.23

22.24

22.27
22.33

22.35
22.37

22.38

22.39
22.39

22.40

22.41
22.43

22.44
22.45

22.46

22.47
22.48

22.49

22.52
22.57

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
23.02

23.03

23.04
23.05

23.07

23.08
23.09

23.10

23.11
23.13

23.15
23.17

23.18

23.19
23.19

23.20

23.21
23.23

23.24
23.25

23.26

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 

km

0

1

2

2

3

3

3

4

5

5

6

6

0

1

2

3

3

3

4

5

5

6

6

6

7

7

8

9

9

9

10

10

10

11

14

0

1

1

2

3

4

4

4

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

10

11

11

11

12

12

13

15

0

1

2

2

2

3

4

4

5

5

6

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

15

15

15

17

19

0

1

1

<

<

2

<

<

<

<

<

<

<

4

5

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

Zastávky

Osek, kolonieOsek, kolonieOsek, kolonieOsek, kolonie 3333

Osek, zbrojniceOsek, zbrojniceOsek, zbrojniceOsek, zbrojnice 3333

Osek, náměstíOsek, náměstíOsek, náměstíOsek, náměstí 3333
Osek,Národní důmOsek,Národní důmOsek,Národní důmOsek,Národní dům 3333

Osek, HrdlovskáOsek, HrdlovskáOsek, HrdlovskáOsek, Hrdlovská 3333

Osek, autokempinkOsek, autokempinkOsek, autokempinkOsek, autokempink 3333
Lom, Dolní LomLom, Dolní LomLom, Dolní LomLom, Dolní Lom 3333

Lom, náměstíLom, náměstíLom, náměstíLom, náměstí 3333
Lom, Červený křížLom, Červený křížLom, Červený křížLom, Červený kříž 3333

Lom, školaLom, školaLom, školaLom, škola 3333

Lom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkum 3333
Horní Lom, rozcestíHorní Lom, rozcestíHorní Lom, rozcestíHorní Lom, rozcestí 3333

LoučnáLoučnáLoučnáLoučná 3333

Loučná, konečnáLoučná, konečnáLoučná, konečnáLoučná, konečná 3333
LoučnáLoučnáLoučnáLoučná 3333

Horní LomHorní LomHorní LomHorní Lom 3333

Litvínov, KoldůmLitvínov, KoldůmLitvínov, KoldůmLitvínov, Koldům 3333
Litvínov, CitadelaLitvínov, CitadelaLitvínov, CitadelaLitvínov, Citadela 3333

Litvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní škola 3333
Litvínov, mototechnaLitvínov, mototechnaLitvínov, mototechnaLitvínov, mototechna 3333

Litvínov, MájLitvínov, MájLitvínov, MájLitvínov, Máj 3333

Litvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí Míru 3333
Litvínov, nádražíLitvínov, nádražíLitvínov, nádražíLitvínov, nádraží 3333

Litvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloup 3333

Litvínov, ZUŠLitvínov, ZUŠLitvínov, ZUŠLitvínov, ZUŠ 3333
Litvínov, ChudeřínLitvínov, ChudeřínLitvínov, ChudeřínLitvínov, Chudeřín 3333

x Litvínov, DelvitaLitvínov, DelvitaLitvínov, DelvitaLitvínov, Delvita 3333
Hamr, školaHamr, školaHamr, školaHamr, škola 3333

Hamr, sídlištěHamr, sídlištěHamr, sídlištěHamr, sídliště 3333

HamrHamrHamrHamr 3333
Janov, školaJanov, školaJanov, školaJanov, škola 3333

Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3 3333

Janov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní hala 3333
Janov, konečnáJanov, konečnáJanov, konečnáJanov, konečná 3333

Janov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní hala 3333

Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3 3333
Janov, horní částJanov, horní částJanov, horní částJanov, horní část 3333

x Osada PoslušnostOsada PoslušnostOsada PoslušnostOsada Poslušnost 3333
KřížatkyKřížatkyKřížatkyKřížatky 3333



13
km

0

1

1

2

3

0

1

2

2

2

3

4

4

5

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

11

12

13

13

13

14

15

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

<

<

<

<

<

<

<

13

15

15

15

16

17

0

2

4

4

4

5

5

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

13

14

14

14

15

16

16

17

17

18

18

19

� - jede v pracovních dnech

� - jede pouze ve dnech školního vyučování

� - z Litvínova,nádraží pokračuje dále do Komořan na United Energy a Obr.míru (autobus označen č.12)

� - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znameníPoznámky:

Pracovní dny

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

2

�
4

�
6

�
12

�
8

�
10

�
14

�
16

�
18

�
20

�
22

�
24

�
26

�
28

� �
30

�
32

�
34

�
36

�
38

�
40

�
42

�
44

�
46

�
48

�
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 3.06

 3.08
 3.09

 3.10

 3.11
 3.12

 3.14
 3.15

 3.17

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 3.56

 3.58
 3.59

 4.00

 4.01
 4.02

 4.04
 4.05

 4.07

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.26

 4.28
 4.29

 4.30

 4.31
 4.32

 4.34
 4.35

 4.37

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.41

 4.43
 4.44

 4.45

 4.46
 4.47

 4.49
 4.50

 4.52

 4.53
 4.54

 4.56

 4.57
 4.58

 4.59
 5.00

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.56

 4.58
 4.59

 5.00

 5.01
 5.02

 5.04
 5.05

 5.07

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 4.43

 4.44

 4.45
 4.47

 4.50

 4.51
 4.52

 4.53
 4.53

 4.54

 4.55
 5.00

 5.03

 5.06
 5.07

 5.08

 5.10
 5.11

 5.13
 5.14

 5.16

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

 5.20

 5.23
 5.24

 5.26

 5.27
 5.28

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 4.58

 4.59

 5.00
 5.02

 5.05

 5.06
 5.07

 5.08
 5.08

 5.09

 5.10
 5.15

 5.18

 5.21
 5.22

 5.23

 5.25
 5.26

 5.28
 5.29

 5.31

 5.32
 5.33

 5.35

 5.36
 5.37

 5.38
 5.39

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 5.13

 5.14

 5.15
 5.17

 5.20

 5.21
 5.22

 5.23
 5.23

 5.24

 5.25
 5.30

 5.33

 5.36
 5.37

 5.38

 5.40
 5.41

 5.43
 5.44

 5.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 5.28

 5.29

 5.30
 5.32

 5.35

 5.36
 5.37

 5.38
 5.38

 5.39

 5.40
 5.45

 5.48

 5.51
 5.52

 5.53

 5.55
 5.56

 5.58
 5.59

 6.01

 6.02
 6.03

 6.05

 6.06
 6.07

 6.08
 6.09

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 5.32

 5.37
 5.40

 5.41

 5.42
 5.43

 5.44

 5.45
 5.47

 5.50

 5.51
 5.52

 5.53
 5.53

 5.54

 5.55
 6.00

 6.03

 6.06
 6.07

 6.08

 6.10
 6.11

 6.13
 6.14

 6.16

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

 6.20

 6.23
 6.24

 6.26

 6.27
 6.28

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 5.58

 5.59

 6.00
 6.02

 6.05

 6.06
 6.07

 6.08
 6.08

 6.09

 6.10
 6.15

 6.18

 6.21
 6.22

 6.23

 6.25
 6.26

 6.28
 6.29

 6.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 6.13

 6.14

 6.15
 6.17

 6.20

 6.21
 6.22

 6.23
 6.23

 6.24

 6.25
 6.30

 6.33

 6.36
 6.37

 6.38

 6.40
 6.41

 6.43
 6.44

 6.46

 6.47
 6.48

 6.50

 6.51
 6.52

 6.53
 6.54

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 6.28

 6.29

 6.30
 6.32

 6.35

 6.36
 6.37

 6.38
 6.38

 6.39

 6.40
 6.45

 6.48

 6.51
 6.52

 6.53

 6.55
 6.56

 6.58
 6.59

 7.01

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

 7.05 

 7.08
 7.09

 7.11

 7.12
 7.13

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 7.15
 7.16

 7.18

 7.19
 7.20

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 6.43

 6.44

 6.45
 6.47

 6.50

 6.51
 6.52

 6.53
 6.53

 6.54

 6.55
 7.00

 7.03

 7.06
 7.07

 7.08

 7.10
 7.11

 7.13
 7.14

 7.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 6.58

 6.59

 7.00
 7.02

 7.05

 7.06
 7.07

 7.08
 7.08

 7.09

 7.10
 7.15

 7.18

 7.21
 7.22

 7.23

 7.25
 7.26

 7.28
 7.29

 7.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 7.13

 7.14

 7.15
 7.17

 7.20

 7.21
 7.22

 7.23
 7.23

 7.24

 7.25
 7.30

 7.33

 7.36
 7.37

 7.38

 7.40
 7.41

 7.43
 7.44

 7.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 7.17

 7.22
 7.25

 7.26

 7.27
 7.28

 7.29

 7.30
 7.32

 7.35

 7.36
 7.37

 7.38
 7.38

 7.39

 7.40
 7.45

 7.48

 7.51
 7.52

 7.53

 7.55
 7.56

 7.58
 7.59

 8.01

 8.02
 8.03

 8.05

 8.06
 8.07

 8.08
 8.09

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 7.43

 7.44

 7.45
 7.47

 7.50

 7.51
 7.52

 7.53
 7.53

 7.54

 7.55
 8.00

 8.03

 8.06
 8.07

 8.08

 8.10
 8.11

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 7.58

 7.59

 8.00
 8.02

 8.05

 8.06
 8.07

 8.08
 8.08

 8.09

 8.10
 8.15

 8.18

 8.21
 8.22

 8.23

 8.25
 8.26

 8.28
 8.29

 8.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 8.13

 8.14

 8.15
 8.17

 8.20

 8.21
 8.22

 8.23
 8.23

 8.24

 8.25
 8.30

 8.33

 8.36
 8.37

 8.38

 8.40
 8.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 8.28

 8.29

 8.30
 8.32

 8.35

 8.36
 8.37

 8.38
 8.38

 8.39

 8.40
 8.45

 8.48

 8.51
 8.52

 8.53

 8.55
 8.56

 8.58
 8.59

 9.01

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 8.43

 8.44

 8.45
 8.47

 8.50

 8.51
 8.52

 8.53
 8.53

 8.54

 8.55
 9.00

 9.03

 9.06
 9.07

 9.08

 9.10
 9.11

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 8.58

 8.59

 9.00
 9.02

 9.05

 9.06
 9.07

 9.08
 9.08

 9.09

 9.10
 9.15

 9.18

 9.21
 9.22

 9.23

 9.25
 9.26

 9.28
 9.29

 9.31

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

 9.35

 9.38
 9.39

 9.41

 9.42
 9.43

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 

Zastávky

Křížatky 3

Osada Poslušnost 3
Janov, horní část 3

Janov, blok D3 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, konečná 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, blok D3 3

Janov, škola 3

Hamr 3
Hamr, sídliště 3

Hamr, škola 3

Litvínov, Delvita 3
Litvínov, Chudeřín 3

Litvínov, ZUŠ 3

Litvínov, Bílý sloup 3
Litvínov, nádraží 3

Litvínov, náměstí Míru 3
Litvínov, Máj 3

Litvínov, mototechna 3

Litvínov, sportovní škola 3
Litvínov, Citadela 3

Litvínov, Koldům 3

Horní Lom 3
Loučná 3

Loučná, konečná 3
Loučná 3

Horní Lom, rozcestí 3

Lom, Geologický průzkum 3
Lom, škola 3

Lom, Červený kříž 3

Lom, náměstí 3
Lom, Dolní Lom 3

Osek, autokempink 3

Osek, Hrdlovská 3
Osek,Národní dům 3

Osek, náměstí 3
Osek, zbrojnice 3

Osek, kolonie 3



� - jede v pracovních dnech

� - jede pouze ve dnech školního vyučování

� - z Litvínova,nádraží pokračuje dále do Komořan na United Energy a Obr.míru (autobus označen č.12)

� - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znameníPoznámky:

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

50

�
52

�
54

�
56

�
58

�
60

�
62

�
64

�
66

�
68

�
70

�
72

�
74

�
76

�
78

�
80

�
82

�
84

�
86

�
88

�
90

�
92

�
94

�
96

�
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.13

 9.14

 9.15
 9.17

 9.20

 9.21
 9.22

 9.23
 9.23

 9.24

 9.25
 9.30

 9.33

 9.36
 9.37

 9.38

 9.40
 9.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.28

 9.29

 9.30
 9.32

 9.35

 9.36
 9.37

 9.38
 9.38

 9.39

 9.40
 9.45

 9.48

 9.51
 9.52

 9.53

 9.55
 9.56

 9.58
 9.59

10.01

10.02
10.03

10.05

10.06
10.07

10.08
10.09

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.43

 9.44

 9.45
 9.47

 9.50

 9.51
 9.52

 9.53
 9.53

 9.54

 9.55
10.00

10.03

10.06
10.07

10.08

10.10
10.11

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.58

 9.59

10.00
10.02

10.05

10.06
10.07

10.08
10.08

10.09

10.10
10.15

10.18

10.21
10.22

10.23

10.25
10.26

10.28
10.29

10.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
10.13

10.14

10.15
10.17

10.20

10.21
10.22

10.23
10.23

10.24

10.25
10.30

10.33

10.36
10.37

10.38

10.40
10.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
10.28

10.29

10.30
10.32

10.35

10.36
10.37

10.38
10.38

10.39

10.40
10.45

10.48

10.51
10.52

10.53

10.55
10.56

10.58
10.59

11.01

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
10.43

10.44

10.45
10.47

10.50

10.51
10.52

10.53
10.53

10.54

10.55
11.00

11.03

11.06
11.07

11.08

11.10
11.11

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

10.47

10.52
10.55

10.56

10.57
10.58

10.59

11.00
11.02

11.05

11.06
11.07

11.08
11.08

11.09

11.10
11.15

11.18

11.21
11.22

11.23

11.25
11.26

11.28
11.29

11.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
11.13

11.14

11.15
11.17

11.20

11.21
11.22

11.23
11.23

11.24

11.25
11.30

11.33

11.36
11.37

11.38

11.40
11.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
11.28

11.29

11.30
11.32

11.35

11.36
11.37

11.38
11.38

11.39

11.40
11.45

11.48

11.51
11.52

11.53

11.55
11.56

11.58
11.59

12.01

12.02
12.03

12.05

12.06
12.07

12.08
12.09

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
11.43

11.44

11.45
11.47

11.50

11.51
11.52

11.53
11.53

11.54

11.55
12.00

12.03

12.06
12.07

12.08

12.10
12.11

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
11.58

11.59

12.00
12.02

12.05

12.06
12.07

12.08
12.08

12.09

12.10
12.15

12.18

12.21
12.22

12.23

12.25
12.26

12.28
12.29

12.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
12.13

12.14

12.15
12.17

12.20

12.21
12.22

12.23
12.23

12.24

12.25
12.30

12.33

12.36
12.37

12.38

12.40
12.41

12.43
12.44

12.46

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

12.50

12.53
12.54

12.56

12.57
12.58

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
12.28

12.29

12.30
12.32

12.35

12.36
12.37

12.38
12.38

12.39

12.40
12.45

12.48

12.51
12.52

12.53

12.55
12.56

12.58
12.59

13.01

13.02
13.03

13.05

13.06
13.07

13.08
13.09

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
12.43

12.44

12.45
12.47

12.50

12.51
12.52

12.53
12.53

12.54

12.55
13.00

13.03

13.06
13.07

13.08

13.10
13.11

13.13
13.14

13.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

12.47

12.52
12.55

12.56

12.57
12.58

12.59

13.00
13.02

13.05

13.06
13.07

13.08
13.08

13.09

13.10
13.15

13.18

13.21
13.22

13.23

13.25
13.26

13.28
13.29

13.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
13.13

13.14

13.15
13.17

13.20

13.21
13.22

13.23
13.23

13.24

13.25
13.30

13.33

13.36
13.37

13.38

13.40
13.41

13.43
13.44

13.46

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

13.50

13.53
13.54

13.56

13.57
13.58

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
13.28

13.29

13.30
13.32

13.35

13.36
13.37

13.38
13.38

13.39

13.40
13.45

13.48

13.51
13.52

13.53

13.55
13.56

13.58
13.59

14.01

14.02
14.03

14.05

14.06
14.07

14.08
14.09

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
13.43

13.44

13.45
13.47

13.50

13.51
13.52

13.53
13.53

13.54

13.55
14.00

14.03

14.06
14.07

14.08

14.10
14.11

14.13
14.14

14.16

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

14.20

14.23
14.24

14.26

14.27
14.28

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
13.58

13.59

14.00
14.02

14.05

14.06
14.07

14.08
14.08

14.09

14.10
14.15

14.18

14.21
14.22

14.23

14.25
14.26

14.28
14.29

14.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
14.13

14.14

14.15
14.17

14.20

14.21
14.22

14.23
14.23

14.24

14.25
14.30

14.33

14.36
14.37

14.38

14.40
14.41

14.43
14.44

14.46

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

14.50

14.53
14.54

14.56

14.57
14.58

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
14.28

14.29

14.30
14.32

14.35

14.36
14.37

14.38
14.38

14.39

14.40
14.45

14.48

14.51
14.52

14.53

14.55
14.56

14.58
14.59

15.01

15.02
15.03

15.05

15.06
15.07

15.08
15.09

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
14.43

14.44

14.45
14.47

14.50

14.51
14.52

14.53
14.53

14.54

14.55
15.00

15.03

15.06
15.07

15.08

15.10
15.11

15.13
15.14

15.16

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

15.20

15.23
15.24

15.26

15.27
15.28

14.47

14.52
14.55

14.56

14.57
14.58

14.59

15.00
15.02

15.05

15.06
15.07

15.08
15.08

15.09

15.10
15.15

15.18

15.21
15.22

15.23

15.25
15.26

15.28
15.29

15.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

Pracovní dny

13
Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 

Zastávky

Křížatky 3

Osada Poslušnost 3
Janov, horní část 3

Janov, blok D3 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, konečná 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, blok D3 3

Janov, škola 3

Hamr 3
Hamr, sídliště 3

Hamr, škola 3

Litvínov, Delvita 3
Litvínov, Chudeřín 3

Litvínov, ZUŠ 3

Litvínov, Bílý sloup 3
Litvínov, nádraží 3

Litvínov, náměstí Míru 3
Litvínov, Máj 3

Litvínov, mototechna 3

Litvínov, sportovní škola 3
Litvínov, Citadela 3

Litvínov, Koldům 3

Horní Lom 3
Loučná 3

Loučná, konečná 3
Loučná 3

Horní Lom, rozcestí 3

Lom, Geologický průzkum 3
Lom, škola 3

Lom, Červený kříž 3

Lom, náměstí 3
Lom, Dolní Lom 3

Osek, autokempink 3

Osek, Hrdlovská 3
Osek,Národní dům 3

Osek, náměstí 3
Osek, zbrojnice 3

Osek, kolonie 3

km

0

1

1

2

3

0

1

2

2

2

3

4

4

5

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

11

12

13

13

13

14

15

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

<

<

<

<

<

<

<

13

15

15

15

16

17

0

2

4

4

4

5

5

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

13

14

14

14

15

16

16

17

17

18

18

19



13

� - jede v pracovních dnech

� - jede pouze ve dnech školního vyučování

� - z Litvínova,nádraží pokračuje dále do Komořan na United Energy a Obr.míru (autobus označen č.12)

� - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znameníPoznámky:

Pracovní dny

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

98

�
100

�
102

�
104

�
106

�
108

�
110

�
112

�
116

�
114

�
118

�
120

�
122

�
124

�
126

�
128

�
130

�
132

�
134

�
136

�
138

�
140

�
142

�
144

�
146

�
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
15.13

15.14

15.15
15.17

15.20

15.21
15.22

15.23
15.23

15.24

15.25
15.30

15.33

15.36
15.37

15.38

15.40
15.41

15.43
15.44

15.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
15.28

15.29

15.30
15.32

15.35

15.36
15.37

15.38
15.38

15.39

15.40
15.45

15.48

15.51
15.52

15.53

15.55
15.56

15.58
15.59

16.01

16.02
16.03

16.05

16.06
16.07

16.08
16.09

 ... ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
15.43

15.44

15.45
15.47

15.50

15.51
15.52

15.53
15.53

15.54

15.55
16.00

16.03

16.06
16.07

16.08

16.10
16.11

16.13
16.14

16.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

16.20

16.23
16.24

16.25

16.27
16.28

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
15.58

15.59

16.00
16.02

16.05

16.06
16.07

16.08
16.08

16.09

16.10
16.15

16.18

16.21
16.22

16.23

16.25
16.26

16.28
16.29

16.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
16.13

16.14

16.15
16.17

16.20

16.21
16.22

16.23
16.23

16.24

16.25
16.30

16.33

16.36
16.37

16.38

16.40
16.41

16.43
16.44

16.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

16.17

16.22
16.25

16.26

16.27
16.28

16.29

16.30
16.32

16.35

16.36
16.37

16.38
16.38

16.39

16.40
16.45

16.48

16.51
16.52

16.53

16.55
16.56

16.58
16.59

17.01

17.02
17.03

17.05

17.06
17.07

17.08
17.09

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
16.43

16.44

16.45
16.47

16.50

16.51
16.52

16.53
16.53

16.54

16.55
17.00

17.03

17.06
17.07

17.08

17.10
17.11

17.13
17.14

17.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
16.58

16.59

17.00
17.02

17.05

17.06
17.07

17.08
17.08

17.09

17.10
17.15

17.18

17.21
17.22

17.23

17.25
17.26

17.28
17.29

17.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
17.13

17.14

17.15
17.17

17.20

17.21
17.22

17.23
17.23

17.24

17.25
17.30

17.33

17.36
17.37

17.38

17.40
17.41

17.43
17.44

17.46

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

17.50

17.53
17.54

17.56

17.57
17.58

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
17.28

17.29

17.30
17.32

17.35

17.36
17.37

17.38
17.38

17.39

17.40
17.45

17.48

17.51
17.52

17.53

17.55
17.56

17.58
17.59

18.01

18.02
18.03

18.05

18.06
18.07

18.08
18.09

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
17.43

17.44

17.45
17.47

17.50

17.51
17.52

17.53
17.53

17.54

17.55
18.00

18.03

18.06
18.07

18.08

18.10
18.11

18.13
18.14

18.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

17.47

17.52
17.55

17.56

17.57
17.58

17.59

18.00
18.02

18.05

18.06
18.07

18.08
18.08

18.09

18.10
18.15

18.18

18.21
18.22

18.23

18.25
18.26

18.28
18.29

18.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
18.13

18.14

18.15
18.17

18.20

18.21
18.22

18.23
18.23

18.24

18.25
18.30

18.33

18.36
18.37

18.38

18.40
18.41

18.43
18.44

18.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
18.28

18.29

18.30
18.32

18.35

18.36
18.37

18.38
18.38

18.39

18.40
18.45

18.48

18.51
18.52

18.53

18.55
18.56

18.58
18.59

19.01

19.02
19.03

19.05

19.06
19.07

19.08
19.09

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
18.43

18.44

18.45
18.47

18.50

18.51
18.52

18.53
18.53

18.54

18.55
19.00

19.03

19.06
19.07

19.08

19.10
19.11

19.13
19.14

19.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
18.58

18.59

19.00
19.02

19.05

19.06
19.07

19.08
19.08

19.09

19.10
19.15

19.18

19.21
19.22

19.23

19.25
19.26

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
19.15

19.16

19.17
19.19

19.22

19.23
19.24

19.25
19.25

19.26

19.28
19.33

19.36

19.39
19.40

19.41

19.43
19.44

19.46
19.47

19.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
19.45

19.46

19.47
19.49

19.52

19.53
19.54

19.55
19.55

19.56

19.58
20.03

20.06

20.09
20.10

20.11

20.13
20.14

20.16
20.17

20.19

20.20
20.21

20.23

20.24
20.25

20.26
20.27

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
20.15

20.16

20.17
20.19

20.22

20.23
20.24

20.25
20.25

20.26

20.28
20.33

20.36

20.39
20.40

20.41

20.43
20.44

20.46
20.47

20.49

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

20.53

20.56
20.57

20.59

21.00
21.01

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
20.45

20.46

20.47
20.49

20.52

20.53
20.54

20.55
20.55

20.56

20.58
21.03

21.06

21.09
21.10

21.11

21.13
21.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

21.04

21.09
21.12

21.13

21.14
21.15

21.16

21.17
21.19

21.22

21.23
21.24

21.25
21.25

21.26

21.28
21.33

21.36

21.39
21.40

21.41

21.43
21.44

21.46
21.47

21.49

21.50
21.51

21.53

21.54
21.55

21.56
21.57

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
21.45

21.46

21.47
21.49

21.52

21.53
21.54

21.55
21.55

21.56

21.58
22.03

22.06

22.09
22.10

22.11

22.13
22.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
22.15

22.16

22.17
22.19

22.22

22.23
22.24

22.25
22.25

22.26

22.28
22.33

22.36

22.39
22.40

22.41

22.43
22.44

22.46
22.47

22.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
22.58

22.59

23.00
23.02

23.05

23.06
23.07

23.08
23.08

23.09

23.11
23.13

23.15

23.17
23.18

23.19

23.20
23.21

23.23
23.24

23.26

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

23.04

23.08
23.11

23.12

23.12
23.13

23.14

23.15
23.16

23.18

23.19
23.20

23.21
23.21

23.22

23.23
23.25

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 

Zastávky

Křížatky 3

Osada Poslušnost 3
Janov, horní část 3

Janov, blok D3 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, konečná 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, blok D3 3

Janov, škola 3

Hamr 3
Hamr, sídliště 3

Hamr, škola 3

Litvínov, Delvita 3
Litvínov, Chudeřín 3

Litvínov, ZUŠ 3

Litvínov, Bílý sloup 3
Litvínov, nádraží 3

Litvínov, náměstí Míru 3
Litvínov, Máj 3

Litvínov, mototechna 3

Litvínov, sportovní škola 3
Litvínov, Citadela 3

Litvínov, Koldům 3

Horní Lom 3
Loučná 3

Loučná, konečná 3
Loučná 3

Horní Lom, rozcestí 3

Lom, Geologický průzkum 3
Lom, škola 3

Lom, Červený kříž 3

Lom, náměstí 3
Lom, Dolní Lom 3

Osek, autokempink 3

Osek, Hrdlovská 3
Osek,Národní dům 3

Osek, náměstí 3
Osek, zbrojnice 3

Osek, kolonie 3

km

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

11

12

13

13

13

14

15

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

<

<

<

<

<

<

<

13

15

15

15

16

17

0

2

4

4

4

5

5

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

13

14

14

14

15

16

16

17

17

18

18

19



13

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátky

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

202

��
204

��
206

��
208

��
210

��
212

��
214

��
216

��
218

��
220

��
222

��
224

��
226

��
228

��
230

��
232

��
234

��
236

��
238

��
240

��
242

��
244

��
246

��
248

��
250

��
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 3.06

 3.08
 3.09

 3.10

 3.11
 3.12

 3.14
 3.15

 3.17

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.15

 4.17
 4.18

 4.19

 4.20
 4.21

 4.23
 4.24

 4.26

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.30

 4.32
 4.33

 4.34

 4.35
 4.36

 4.38
 4.39

 4.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 4.28

 4.29

 4.30
 4.32

 4.35

 4.36
 4.37

 4.38
 4.38

 4.39

 4.40
 4.43

 4.45

 4.47
 4.48

 4.49

 4.50
 4.51

 4.53
 4.54

 4.56

 4.57
 4.58

 4.59

 5.00
 5.01

 5.02
 5.03

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 4.45

 4.46

 4.47
 4.49

 4.52

 4.53
 4.54

 4.55
 4.55

 4.56

 4.58
 5.03

 5.06

 5.09
 5.10

 5.11

 5.13
 5.14

 5.16
 5.17

 5.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 5.15

 5.16

 5.17
 5.19

 5.22

 5.23
 5.24

 5.25
 5.25

 5.26

 5.28
 5.33

 5.36

 5.39
 5.40

 5.41

 5.43
 5.44

 5.46
 5.47

 5.49

 5.50
 5.51

 5.53

 5.54
 5.55

 5.56
 5.57

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 5.34

 5.39
 5.42

 5.43

 5.44
 5.45

 5.46

 5.47
 5.49

 5.52

 5.53
 5.54

 5.55
 5.55

 5.56

 5.58
 6.03

 6.06

 6.09
 6.10

 6.11

 6.13
 6.14

 6.16
 6.17

 6.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 6.15

 6.16

 6.17
 6.19

 6.22

 6.23
 6.24

 6.25
 6.25

 6.26

 6.28
 6.33

 6.36

 6.39
 6.40

 6.41

 6.43
 6.44

 6.46
 6.47

 6.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 6.45

 6.46

 6.47
 6.49

 6.52

 6.53
 6.54

 6.55
 6.55

 6.56

 6.58
 7.03

 7.06

 7.09
 7.10

 7.11

 7.13
 7.14

 7.16
 7.17

 7.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 7.15

 7.16

 7.17
 7.19

 7.22

 7.23
 7.24

 7.25
 7.25

 7.26

 7.28
 7.33

 7.36

 7.39
 7.40

 7.41

 7.43
 7.44

 7.46
 7.47

 7.49

 7.50
 7.51

 7.53

 7.54
 7.55

 7.56
 7.57

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 7.34

 7.39
 7.42

 7.43

 7.44
 7.45

 7.46

 7.47
 7.49

 7.52

 7.53
 7.54

 7.55
 7.55

 7.56

 7.58
 8.03

 8.06

 8.09
 8.10

 8.11

 8.13
 8.14

 8.16
 8.17

 8.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 8.15

 8.16

 8.17
 8.19

 8.22

 8.23
 8.24

 8.25
 8.25

 8.26

 8.28
 8.33

 8.36

 8.39
 8.40

 8.41

 8.43
 8.44

 8.46
 8.47

 8.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 8.45

 8.46

 8.47
 8.49

 8.52

 8.53
 8.54

 8.55
 8.55

 8.56

 8.58
 9.03

 9.06

 9.09
 9.10

 9.11

 9.13
 9.14

 9.16
 9.17

 9.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.15

 9.16

 9.17
 9.19

 9.22

 9.23
 9.24

 9.25
 9.25

 9.26

 9.28
 9.33

 9.36

 9.39
 9.40

 9.41

 9.43
 9.44

 9.46
 9.47

 9.49

 9.50
 9.51

 9.53

 9.54
 9.55

 9.56
 9.57

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.45

 9.46

 9.47
 9.49

 9.52

 9.53
 9.54

 9.55
 9.55

 9.56

 9.58
10.03

10.06

10.09
10.10

10.11

10.13
10.14

10.16
10.17

10.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
10.15

10.16

10.17
10.19

10.22

10.23
10.24

10.25
10.25

10.26

10.28
10.33

10.36

10.39
10.40

10.41

10.43
10.44

10.46
10.47

10.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

10.34

10.39
10.42

10.43

10.44
10.45

10.46

10.47
10.49

10.52

10.53
10.54

10.55
10.55

10.56

10.58
11.03

11.06

11.09
11.10

11.11

11.13
11.14

11.16
11.17

11.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
11.15

11.16

11.17
11.19

11.22

11.23
11.24

11.25
11.25

11.26

11.28
11.33

11.36

11.39
11.40

11.41

11.43
11.44

11.46
11.47

11.49

11.50
11.51

11.53

11.54
11.55

11.56
11.57

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
11.45

11.46

11.47
11.49

11.52

11.53
11.54

11.55
11.55

11.56

11.58
12.03

12.06

12.09
12.10

12.11

12.13
12.14

12.16
12.17

12.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
12.15

12.16

12.17
12.19

12.22

12.23
12.24

12.25
12.25

12.26

12.28
12.33

12.36

12.39
12.40

12.41

12.43
12.44

12.46
12.47

12.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

12.34

12.39
12.42

12.43

12.44
12.45

12.46

12.47
12.49

12.52

12.53
12.54

12.55
12.55

12.56

12.58
13.03

13.06

13.09
13.10

13.11

13.13
13.14

13.16
13.17

13.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
13.15

13.16

13.17
13.19

13.22

13.23
13.24

13.25
13.25

13.26

13.28
13.33

13.36

13.39
13.40

13.41

13.43
13.44

13.46
13.47

13.49

13.50
13.51

13.53

13.54
13.55

13.56
13.57

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
13.45

13.46

13.47
13.49

13.52

13.53
13.54

13.55
13.55

13.56

13.58
14.03

14.06

14.09
14.10

14.11

14.13
14.14

14.16
14.17

14.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
14.15

14.16

14.17
14.19

14.22

14.23
14.24

14.25
14.25

14.26

14.28
14.33

14.36

14.39
14.40

14.41

14.43
14.44

14.46
14.47

14.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

14.34

14.39
14.42

14.43

14.44
14.45

14.46

14.47
14.49

14.52

14.53
14.54

14.55
14.55

14.56

14.58
15.03

15.06

15.09
15.10

15.11

15.13
15.14

15.16
15.17

15.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 

Zastávky

Křížatky 3

Osada Poslušnost 3
Janov, horní část 3

Janov, blok D3 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, konečná 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, blok D3 3

Janov, škola 3

Hamr 3
Hamr, sídliště 3

Hamr, škola 3

Litvínov, Delvita 3
Litvínov, Chudeřín 3

Litvínov, ZUŠ 3

Litvínov, Bílý sloup 3
Litvínov, nádraží 3

Litvínov, náměstí Míru 3
Litvínov, Máj 3

Litvínov, mototechna 3

Litvínov, sportovní škola 3
Litvínov, Citadela 3

Litvínov, Koldům 3

Horní Lom 3
Loučná 3

Loučná, konečná 3
Loučná 3

Horní Lom, rozcestí 3

Lom, Geologický průzkum 3
Lom, škola 3

Lom, Červený kříž 3

Lom, náměstí 3
Lom, Dolní Lom 3

Osek, autokempink 3

Osek, Hrdlovská 3
Osek,Národní dům 3

Osek, náměstí 3
Osek, zbrojnice 3

Osek, kolonie 3

km

0

1

1

2

3

0

1

2

2

2

3

4

4

5

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

11

12

13

13

13

14

15

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

<

<

<

<

<

<

<

13

15

15

15

16

17

0

2

4

4

4

5

5

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

13

14

14

14

15

16

16

17

17

18

18

19



13

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátky

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

252

��
254

��
256

��
258

��
260

��
262

��
264

��
266

��
268

��
270

��
272

��
274

��
276

��
278

��
280

��
282

��
284

��
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
15.15

15.16

15.17
15.19

15.22

15.23
15.24

15.25
15.25

15.26

15.28
15.33

15.36

15.39
15.40

15.41

15.43
15.44

15.46
15.47

15.49

15.50
15.51

15.53

15.54
15.55

15.56
15.57

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
15.45

15.46

15.47
15.49

15.52

15.53
15.54

15.55
15.55

15.56

15.58
16.03

16.06

16.09
16.10

16.11

16.13
16.14

16.16
16.17

16.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
16.15

16.16

16.17
16.19

16.22

16.23
16.24

16.25
16.25

16.26

16.28
16.33

16.36

16.39
16.40

16.41

16.43
16.44

16.46
16.47

16.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

16.34

16.39
16.42

16.43

16.44
16.45

16.46

16.47
16.49

16.52

16.53
16.54

16.55
16.55

16.56

16.58
17.03

17.06

17.09
17.10

17.11

17.13
17.14

17.16
17.17

17.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
17.15

17.16

17.17
17.19

17.22

17.23
17.24

17.25
17.25

17.26

17.28
17.33

17.36

17.39
17.40

17.41

17.43
17.44

17.46
17.47

17.49

17.50
17.51

17.53

17.54
17.55

17.56
17.57

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

17.34

17.39
17.42

17.43

17.44
17.45

17.46

17.47
17.49

17.52

17.53
17.54

17.55
17.55

17.56

17.58
18.03

18.06

18.09
18.10

18.11

18.13
18.14

18.16
18.17

18.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
18.15

18.16

18.17
18.19

18.22

18.23
18.24

18.25
18.25

18.26

18.28
18.33

18.36

18.39
18.40

18.41

18.43
18.44

18.46
18.47

18.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
18.45

18.46

18.47
18.49

18.52

18.53
18.54

18.55
18.55

18.56

18.58
19.03

19.06

19.09
19.10

19.11

19.13
19.14

19.16
19.17

19.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
19.15

19.16

19.17
19.19

19.22

19.23
19.24

19.25
19.25

19.26

19.28
19.33

19.36

19.39
19.40

19.41

19.43
19.44

19.46
19.47

19.49

19.50
19.51

19.53

19.54
19.55

19.56
19.57

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
19.45

19.46

19.47
19.49

19.52

19.53
19.54

19.55
19.55

19.56

19.58
20.03

20.06

20.09
20.10

20.11

20.13
20.14

20.16
20.17

20.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
20.15

20.16

20.17
20.19

20.22

20.23
20.24

20.25
20.25

20.26

20.28
20.33

20.36

20.39
20.40

20.41

20.43
20.44

20.46
20.47

20.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
20.45

20.46

20.47
20.49

20.52

20.53
20.54

20.55
20.55

20.56

20.58
21.03

21.06

21.09
21.10

21.11

21.13
21.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

21.04

21.09
21.12

21.13

21.14
21.15

21.16

21.17
21.19

21.22

21.23
21.24

21.25
21.25

21.26

21.28
21.33

21.36

21.39
21.40

21.41

21.43
21.44

21.46
21.47

21.49

21.50
21.51

21.53

21.54
21.55

21.56
21.57

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
21.45

21.46

21.47
21.49

21.52

21.53
21.54

21.55
21.55

21.56

21.58
22.03

22.06

22.09
22.10

22.11

22.13
22.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
22.15

22.16

22.17
22.19

22.22

22.23
22.24

22.25
22.25

22.26

22.28
22.33

22.36

22.39
22.40

22.41

22.43
22.44

22.46
22.47

22.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
22.58

22.59

23.00
23.02

23.05

23.06
23.07

23.08
23.08

23.09

23.10
23.13

23.15

23.17
23.18

23.19

23.20
23.21

23.23
23.24

23.26

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

23.04

23.08
23.11

23.12

23.12
23.13

23.14

23.15
23.16

23.18

23.19
23.20

23.21
23.21

23.22

23.23
23.25

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 

Zastávky

Křížatky 3

Osada Poslušnost 3
Janov, horní část 3

Janov, blok D3 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, konečná 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, blok D3 3

Janov, škola 3

Hamr 3
Hamr, sídliště 3

Hamr, škola 3

Litvínov, Delvita 3
Litvínov, Chudeřín 3

Litvínov, ZUŠ 3

Litvínov, Bílý sloup 3
Litvínov, nádraží 3

Litvínov, náměstí Míru 3
Litvínov, Máj 3

Litvínov, mototechna 3

Litvínov, sportovní škola 3
Litvínov, Citadela 3

Litvínov, Koldům 3

Horní Lom 3
Loučná 3

Loučná, konečná 3
Loučná 3

Horní Lom, rozcestí 3

Lom, Geologický průzkum 3
Lom, škola 3

Lom, Červený kříž 3

Lom, náměstí 3
Lom, Dolní Lom 3

Osek, autokempink 3

Osek, Hrdlovská 3
Osek,Národní dům 3

Osek, náměstí 3
Osek, zbrojnice 3

Osek, kolonie 3

km

0

1

1

2

3

0

1

2

2

2

3

4

4

5

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

11

12

13

13

13

14

15

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

<

<

<

<

<

<

<

13

15

15

15

16

17

0

2

4

4

4

5

5

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

13

14

14

14

15

16

16

17

17

18

18

19



14
km

0

1

1

<

3

4

5

<

<

<

6

6

7

0

1

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

<

8

8

9

10

11

12

13

14

15

0

1

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

<

8

8

9

<

<

<

10

10

11

Zastávka
Litvínov, Lidl 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, náměstí Míru 3

Litvínov, Máj, věžové domy 3

Litvínov, Krušnohor 3
Litvínov, ZUŠ 3

Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, Delvita 3

Hamr, škola 3

Hamr, sídliště 3

Hamr 3
x Janov, pekárny 3

Janov 3
Janov, konečná 3

Horní Jiřetín, rozcestí 3

Horní Jiřetín, požární zbroj. 3
Horní Jiřetín, P. Holého 3

Černice, mlékárna 3

Černice 3
Černice, mlékárna 3

Horní Jiřetín, u nádraží 3

Horní Jiřetín, pošta 3
Horní Jiřetín, pekařství 3

Litvínov - Horní Jiřetín

� - jede v pracovních dnech

� - zajíždí do Janova,sídliště a dále pokračuje po trase l.č.15 do Litvínov,nádraží

� - z H.Jiřetína,pekařství pokračuje do Komořan na United Energy a na Obr.míru (autobus označen č.12)

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Pracovní dny
1

�

3

�

5

�

7

�  �
9

�

11

�

13

�

15

�

17

�

19

�

21

�

23

�

25

�

27

�

29

�

31

�

33

�

35

�

37

�

39

�

41

�

43

�

45

�

47

�

49

�

53

�

51

�

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 3.34
 3.34

 3.35
  <

 3.38

 3.39
 3.40

  <

  <
  <

 3.41

 3.42
 3.43

 ...

 4.06
 4.08

 4.10

 4.11
 4.12

 4.13

 4.14
 4.14

 4.15

 4.16
 4.17

 4.18
  <

 4.22

 4.24
 4.25

  <

  <
  <

 4.27

 4.28
 4.30

 ...

 4.36
 4.38

 4.40

 4.41
 4.42

 4.43

 4.44
 4.44

 4.45

 4.46
 4.47

 4.48
  <

 4.52

 4.54
 4.55

  <

  <
  <

 4.57

 4.58
 5.00

 ...

 4.40
 4.42

 4.44

 4.45
 4.46

 4.47

 4.48
 4.48

 4.49

 4.50
 4.51

 4.52
  <

 4.56

 4.58
 4.59

  <

  <
  <

 5.00

 5.01
 5.02

 ...

 5.06
 5.08

 5.10

 5.11
 5.12

 5.13

 5.14
 5.14

 5.15

 5.16
 5.17

 5.18
  <

 5.22

 5.24
 5.25

  <

  <
  <

 5.27

 5.28
 5.30

 ...

 5.46
 5.48

 5.50

 5.51
 5.52

 5.53

 5.54
 5.54

 5.55

 5.56
 5.57

 5.58
  <

 6.02

 6.04
 6.05

  <

  <
  <

 6.07

 6.08
 6.10

 ...

 6.16
 6.18

 6.20

 6.21
 6.22

 6.23

 6.24
 6.24

 6.25

 6.26
 6.27

 6.28
  <

 6.32

 6.34
 6.35

 6.38

 6.40
 6.42

 6.44

 6.45
 6.47

 ...

 6.46
 6.48

 6.50

 6.51
 6.52

 6.53

 6.54
 6.54

 6.55

 6.56
 6.57

 6.58
  <

 7.02

 7.04
 7.05

  <

  <
  <

 7.07

 7.08
 7.10

 ...

 7.01
 7.03

 7.05

 7.06
 7.07

 7.08

 7.09
 7.09

 7.10

 7.11
 7.12

 7.13
  <

 7.17

 7.19
 7.20

 7.23

 7.25
 7.27

 7.29

 7.30
 7.32

 ...

 7.46
 7.48

 7.50

 7.51
 7.52

 7.53

 7.54
 7.54

 7.55

 7.56
 7.57

 7.58
  <

 8.02

 8.04
 8.05

 8.08

 8.10
 8.12

 8.14

 8.15
 8.17

 ...

 9.01
 9.03

 9.05

 9.06
 9.07

 9.08

 9.09
 9.09

 9.10

 9.11
 9.12

 9.13
  <

 9.17

 9.19
 9.20

  <

  <
  <

 9.22

 9.23
 9.25

 ...

10.01
10.03

10.05

10.06
10.07

10.08

10.09
10.09

10.10

10.11
10.12

10.13
  <

10.17

10.19
10.20

10.23

10.25
10.27

10.29

10.30
10.32

 ...

11.01
11.03

11.05

11.06
11.07

11.08

11.09
11.09

11.10

11.11
11.12

11.13
  <

11.17

11.19
11.20

  <

  <
  <

11.22

11.23
11.25

 ...

12.01
12.03

12.05

12.06
12.07

12.08

12.09
12.09

12.10

12.11
12.12

12.13
  <

12.17

12.19
12.20

12.23

12.25
12.27

12.29

12.30
12.32

 ...

13.01
13.03

13.05

13.06
13.07

13.08

13.09
13.09

13.10

13.11
13.12

13.13
  <

13.17

13.19
13.20

  <

  <
  <

13.22

13.23
13.25

 ...

13.31
13.33

13.35

13.36
13.37

13.38

13.39
13.39

13.40

13.41
13.42

13.43
  <

13.47

13.49
13.50

13.53

13.55
13.57

13.59

14.00
14.02

 ...

14.01
14.03

14.05

14.06
14.07

14.08

14.09
14.09

14.10

14.11
14.12

14.13
  <

14.17

14.19
14.20

  <

  <
  <

14.22

14.23
14.25

 ...

14.31
14.33

14.35

14.36
14.37

14.38

14.39
14.39

14.40

14.41
14.42

14.43
  <

14.47

14.49
14.50

14.53

14.55
14.57

14.59

15.00
15.02

 ...

15.01
15.03

15.05

15.06
15.07

15.08

15.09
15.09

15.10

15.11
15.12

15.13
  <

15.17

15.19
15.20

  <

  <
  <

15.22

15.23
15.25

 ...

15.31
15.33

15.35

15.36
15.37

15.38

15.39
15.39

15.40

15.41
15.42

15.43
  <

15.47

15.49
15.50

15.53

15.55
15.57

15.59

16.00
16.02

 ...

16.01
16.03

16.05

16.06
16.07

16.08

16.09
16.09

16.10

16.11
16.12

16.13
  <

16.17

16.19
16.20

  <

  <
  <

16.22

16.23
16.25

 ...

17.01
17.03

17.05

17.06
17.07

17.08

17.09
17.09

17.10

17.11
17.12

17.13
  <

17.17

17.19
17.20

17.23

17.25
17.27

17.29

17.30
17.32

 ...

18.01
18.03

18.05

18.06
18.07

18.08

18.09
18.09

18.10

18.11
18.12

18.13
  <

18.17

18.19
18.20

  <

  <
  <

18.22

18.23
18.25

 ...

19.01
19.03

19.05

19.06
19.07

19.08

19.09
19.09

19.10

19.11
19.12

19.13
  <

19.17

19.19
19.20

19.23

19.25
19.27

19.29

19.30
19.32

 ...

20.02
20.04

20.06

20.07
20.08

20.09

20.10
20.10

20.11

20.12
20.13

20.14
  <

20.18

20.20
20.21

  <

  <
  <

20.23

20.24
20.26

 ...

21.02
21.04

21.06

21.07
21.08

21.09

21.10
21.10

21.11

21.12
21.13

21.14
  <

21.18

21.20
21.21

  <

  <
  <

21.23

21.24
21.26

 ...

22.32
22.34

22.36

22.37
22.38

22.39

22.40
22.40

22.41

22.42
22.43

22.44
  <

22.48

22.50
22.51

22.54

22.56
22.58

23.00

23.01
23.03

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 



14
km

0

1

1

<

3

4

5

<

<

<

6

6

7

0

1

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

<

8

8

9

10

11

12

13

14

15

0

1

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

<

8

8

9

<

<

<

10

10

11

Zastávka
Litvínov, Lidl 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, náměstí Míru 3

Litvínov, Máj, věžové domy 3

Litvínov, Krušnohor 3
Litvínov, ZUŠ 3

Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, Delvita 3

Hamr, škola 3

Hamr, sídliště 3

Hamr 3
x Janov, pekárny 3

Janov 3
Janov, konečná 3

Horní Jiřetín, rozcestí 3

Horní Jiřetín, požární zbroj. 3
Horní Jiřetín, P. Holého 3

Černice, mlékárna 3

Černice 3
Černice, mlékárna 3

Horní Jiřetín, u nádraží 3

Horní Jiřetín, pošta 3
Horní Jiřetín, pekařství 3

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - zajíždí do Janova,sídliště a dále pokračuje po trase l.č.15 do Litvínov,nádraží

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátky
201

��

203

��

205

��

207

��

209

��

211

��

213

��

215

��

217

��

219

��

221

��

223

��

225

��

227

��

229

��

231

��

233

��

237

��

235

��

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 3.34
 3.34

 3.35
  <

 3.38

 3.39
 3.40

  <

  <
  <

 3.41

 3.42
 3.43

 ...

 4.15
 4.17

 4.19

 4.20
 4.21

 4.22

 4.23
 4.23

 4.24

 4.25
 4.26

 4.27
  <

 4.31

 4.33
 4.34

  <

  <
  <

 4.36

 4.37
 4.39

 ...

 5.11
 5.13

 5.15

 5.16
 5.17

 5.18

 5.19
 5.19

 5.20

 5.21
 5.22

 5.23
  <

 5.27

 5.29
 5.30

  <

  <
  <

 5.32

 5.33
 5.35

 ...

 7.02
 7.04

 7.06

 7.07
 7.08

 7.09

 7.10
 7.10

 7.11

 7.12
 7.13

 7.14
  <

 7.18

 7.20
 7.21

 7.24

 7.26
 7.28

 7.30

 7.31
 7.33

 ...

 8.02
 8.04

 8.06

 8.07
 8.08

 8.09

 8.10
 8.10

 8.11

 8.12
 8.13

 8.14
  <

 8.18

 8.20
 8.21

  <

  <
  <

 8.23

 8.24
 8.26

 ...

 9.02
 9.04

 9.06

 9.07
 9.08

 9.09

 9.10
 9.10

 9.11

 9.12
 9.13

 9.14
  <

 9.18

 9.20
 9.21

 9.24

 9.26
 9.28

 9.30

 9.31
 9.33

 ...

10.02
10.04

10.06

10.07
10.08

10.09

10.10
10.10

10.11

10.12
10.13

10.14
  <

10.18

10.20
10.21

  <

  <
  <

10.23

10.24
10.26

 ...

11.02
11.04

11.06

11.07
11.08

11.09

11.10
11.10

11.11

11.12
11.13

11.14
  <

11.18

11.20
11.21

11.24

11.26
11.28

11.30

11.31
11.33

 ...

12.02
12.04

12.06

12.07
12.08

12.09

12.10
12.10

12.11

12.12
12.13

12.14
  <

12.18

12.20
12.21

  <

  <
  <

12.23

12.24
12.26

 ...

13.02
13.04

13.06

13.07
13.08

13.09

13.10
13.10

13.11

13.12
13.13

13.14
  <

13.18

13.20
13.21

13.24

13.26
13.28

13.30

13.31
13.33

 ...

14.02
14.04

14.06

14.07
14.08

14.09

14.10
14.10

14.11

14.12
14.13

14.14
  <

14.18

14.20
14.21

  <

  <
  <

14.23

14.24
14.26

 ...

15.02
15.04

15.06

15.07
15.08

15.09

15.10
15.10

15.11

15.12
15.13

15.14
  <

15.18

15.20
15.21

15.24

15.26
15.28

15.30

15.31
15.33

 ...

16.02
16.04

16.06

16.07
16.08

16.09

16.10
16.10

16.11

16.12
16.13

16.14
  <

16.18

16.20
16.21

  <

  <
  <

16.23

16.24
16.26

 ...

17.02
17.04

17.06

17.07
17.08

17.09

17.10
17.10

17.11

17.12
17.13

17.14
  <

17.18

17.20
17.21

17.24

17.26
17.28

17.30

17.31
17.33

 ...

18.02
18.04

18.06

18.07
18.08

18.09

18.10
18.10

18.11

18.12
18.13

18.14
  <

18.18

18.20
18.21

  <

  <
  <

18.23

18.24
18.26

 ...

19.02
19.04

19.06

19.07
19.08

19.09

19.10
19.10

19.11

19.12
19.13

19.14
  <

19.18

19.20
19.21

19.24

19.26
19.28

19.30

19.31
19.33

 ...

20.02
20.04

20.06

20.07
20.08

20.09

20.10
20.10

20.11

20.12
20.13

20.14
  <

20.18

20.20
20.21

  <

  <
  <

20.23

20.24
20.26

 ...

21.02
21.04

21.06

21.07
21.08

21.09

21.10
21.10

21.11

21.12
21.13

21.14
  <

21.18

21.20
21.21

  <

  <
  <

21.23

21.24
21.26

 ...

22.32
22.34

22.36

22.37
22.38

22.39

22.40
22.40

22.41

22.42
22.43

22.44
  <

22.48

22.50
22.51

22.54

22.56
22.58

23.00

23.01
23.03

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Litvínov - Horní Jiřetín

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 



14
km

0

1

2

3

4

4

6

6

7

<

9

10

10

10

11

12

12

12

12

13

13

14

0

1

2

<

<

<

2

3

4

<

6

6

7

7

8

8

8

8

9

9

10

11

Zastávka
Horní Jiřetín, pekařství 3

Horní Jiřetín, pošta 3
Horní Jiřetín, u nádraží 3

Černice, mlékárna 3

Černice 3
Černice, mlékárna 3

Horní Jiřetín, P. Holého 3

Horní Jiřetín, požární zbroj. 3
Horní Jiřetín, rozcestí 3

Janov, konečná 3

Janov 3
x Janov, pekárny 3

Hamr 3
Hamr, sídliště 3

Hamr, škola 3
x Litvínov, Delvita 3

Litvínov, Chudeřín 3

Litvínov, ZUŠ 3

Litvínov, Krušnohor 3
Litvínov, Máj, věžové domy 3

Litvínov, náměstí Míru 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, Lidl 3

� - jede v pracovních dnech

� - zajíždí do Janova,sídliště a dále pokračuje po trase l.č.15 do Litvínov,nádraží

� - z H.Jiřetína,pekařství pokračuje do Komořan na United Energy a na Obr.míru (autobus označen č.12)

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Pracovní dny
2

� �
4

�

6

�

8

�

10

�

12

�

14

�

16

�

18

�

20

�

22

�

24

�

26

�

28

�

30

�

32

�

34

�

36

�

38

�

40

�

42

�

44

�

46

�

48

�

50

�

54

�

52

�

 3.53

 3.55
 3.56

  <

  <
  <

 3.57

 3.58
 4.00

  <

 4.02
 4.03

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.33

 4.35
 4.36

 4.38

 4.40
 4.42

 4.45

 4.46
 4.49

  <

 4.52
 4.53

 4.54
 4.55

 4.56

 4.57
 4.57

 4.58

 4.59
 5.00

 5.02

 5.04
 ...

 5.03

 5.05
 5.06

  <

  <
  <

 5.08

 5.09
 5.12

  <

 5.15
 5.16

 5.17
 5.18

 5.19

 5.20
 5.20

 5.21

 5.22
 5.23

 5.25

 5.27
 ...

 5.33

 5.35
 5.36

 5.38

 5.40
 5.42

 5.45

 5.46
 5.49

  <

 5.52
 5.53

 5.54
 5.55

 5.56

 5.57
 5.57

 5.58

 5.59
 6.00

 6.02

 6.04
 ...

 6.18

 6.20
 6.21

  <

  <
  <

 6.23

 6.24
 6.27

  <

 6.30
 6.31

 6.32
 6.33

 6.34

 6.35
 6.35

 6.36

 6.37
 6.38

 6.40

 6.42
 ...

 6.48

 6.50
 6.51

  <

  <
  <

 6.53

 6.54
 6.57

  <

 7.00
 7.01

 7.02
 7.03

 7.04

 7.05
 7.05

 7.06

 7.07
 7.08

 7.10

 7.12
 ...

 7.11

 7.13
 7.14

  <

  <
  <

 7.16

 7.17
 7.20

  <

 7.23
 7.24

 7.25
 7.26

 7.27

 7.28
 7.28

 7.29

 7.30
 7.31

 7.33

 7.35
 ...

 7.33

 7.35
 7.36

 7.38

 7.40
 7.42

 7.45

 7.46
 7.49

  <

 7.52
 7.53

 7.54
 7.55

 7.56

 7.57
 7.57

 7.58

 7.59
 8.00

 8.02

 8.04
 ...

 8.33

 8.35
 8.36

  <

  <
  <

 8.38

 8.39
 8.42

  <

 8.45
 8.46

 8.47
 8.48

 8.49

 8.50
 8.50

 8.51

 8.52
 8.53

 8.55

 8.57
 ...

 9.26

 9.28
 9.29

 9.31

 9.33
 9.35

 9.38

 9.39
 9.42

  <

 9.45
 9.46

 9.47
 9.48

 9.49

 9.50
 9.50

 9.51

 9.52
 9.53

 9.55

 9.57
 ...

10.33

10.35
10.36

  <

  <
  <

10.38

10.39
10.42

  <

10.45
10.46

10.47
10.48

10.49

10.50
10.50

10.51

10.52
10.53

10.55

10.57
 ...

11.26

11.28
11.29

11.31

11.33
11.35

11.38

11.39
11.42

  <

11.45
11.46

11.47
11.48

11.49

11.50
11.50

11.51

11.52
11.53

11.55

11.57
 ...

12.33

12.35
12.36

  <

  <
  <

12.38

12.39
12.42

  <

12.45
12.46

12.47
12.48

12.49

12.50
12.50

12.51

12.52
12.53

12.55

12.57
 ...

13.26

13.28
13.29

13.31

13.33
13.35

13.38

13.39
13.42

  <

13.45
13.46

13.47
13.48

13.49

13.50
13.50

13.51

13.52
13.53

13.55

13.57
 ...

14.03

14.05
14.06

  <

  <
  <

14.08

14.09
14.12

  <

14.15
14.16

14.17
14.18

14.19

14.20
14.20

14.21

14.22
14.23

14.25

14.27
 ...

14.26

14.28
14.29

14.31

14.33
14.35

14.38

14.39
14.42

  <

14.45
14.46

14.47
14.48

14.49

14.50
14.50

14.51

14.52
14.53

14.55

14.57
 ...

14.28

14.30
14.31

  <

  <
  <

14.33

14.34
14.37

  <

14.40
14.41

14.42
14.43

14.44

14.45
14.45

14.46

14.47
14.48

14.50

14.52
 ...

15.03

15.05
15.06

  <

  <
  <

15.08

15.09
15.12

  <

15.15
15.16

15.17
15.18

15.19

15.20
15.20

15.21

15.22
15.23

15.25

15.27
 ...

15.26

15.28
15.29

15.31

15.33
15.35

15.38

15.39
15.42

  <

15.45
15.46

15.47
15.48

15.49

15.50
15.50

15.51

15.52
15.53

15.55

15.57
 ...

16.03

16.05
16.06

  <

  <
  <

16.08

16.09
16.12

  <

16.15
16.16

16.17
16.18

16.19

16.20
16.20

16.21

16.22
16.23

16.25

16.27
 ...

16.26

16.28
16.29

16.31

16.33
16.35

16.38

16.39
16.42

  <

16.45
16.46

16.47
16.48

16.49

16.50
16.50

16.51

16.52
16.53

16.55

16.57
 ...

17.33

17.35
17.36

  <

  <
  <

17.38

17.39
17.42

  <

17.45
17.46

17.47
17.48

17.49

17.50
17.50

17.51

17.52
17.53

17.55

17.57
 ...

18.26

18.28
18.29

18.31

18.33
18.35

18.38

18.39
18.42

  <

18.45
18.46

18.47
18.48

18.49

18.50
18.50

18.51

18.52
18.53

18.55

18.57
 ...

19.34

19.36
19.37

  <

  <
  <

19.39

19.40
19.43

  <

19.46
19.47

19.48
19.49

19.50

19.51
19.51

19.52

19.53
19.54

19.56

19.58
 ...

20.27

20.29
20.30

20.32

20.34
20.36

20.39

20.40
20.43

  <

20.46
20.47

20.48
20.49

20.50

20.51
20.51

20.52

20.53
20.54

20.56

20.58
 ...

21.34

21.36
21.37

  <

  <
  <

21.39

21.40
21.43

  <

21.46
21.47

21.48
21.49

21.50

21.51
21.51

21.52

21.53
21.54

21.56

21.58
 ...

23.04

23.06
23.07

  <

  <
  <

23.09

23.10
23.13

  <

23.16
23.17

23.18
23.19

23.20

23.21
23.21

23.22

23.23
23.24

23.26

23.28
 ...

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Litvínov - Horní Jiřetín

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 



14
km

0

1

2

3

4

4

6

6

7

<

9

10

10

10

11

12

12

12

12

13

13

14

0

1

2

<

<

<

2

3

4

<

6

6

7

7

8

8

8

8

9

9

10

11

Zastávka
Horní Jiřetín, pekařství 3

Horní Jiřetín, pošta 3
Horní Jiřetín, u nádraží 3

Černice, mlékárna 3

Černice 3
Černice, mlékárna 3

Horní Jiřetín, P. Holého 3

Horní Jiřetín, požární zbroj. 3
Horní Jiřetín, rozcestí 3

Janov, konečná 3

Janov 3
x Janov, pekárny 3

Hamr 3
Hamr, sídliště 3

Hamr, škola 3
x Litvínov, Delvita 3

Litvínov, Chudeřín 3

Litvínov, ZUŠ 3

Litvínov, Krušnohor 3
Litvínov, Máj, věžové domy 3

Litvínov, náměstí Míru 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, Lidl 3

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - zajíždí do Janova,sídliště a dále pokračuje po trase l.č.15 do Litvínov,nádraží

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátky
202

���

204

��

206

��

208

��

210

��

212

��

214

��

216

��

218

��

220

��

222

��

224

��

226

��

228

��

230

��

232

��

234

��

238

��

236

��

 3.53

 3.55
 3.56

  <

  <
  <

 3.57

 3.58
 4.00

  <

 4.02
 4.03

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.40

 4.42
 4.43

 4.45

 4.47
 4.49

 4.52

 4.53
 4.56

  <

 4.59
 5.00

 5.01
 5.02

 5.03

 5.04
 5.04

 5.05

 5.06
 5.07

 5.09

 5.11
 ...

 5.36

 5.38
 5.39

  <

  <
  <

 5.41

 5.42
 5.45

  <

 5.48
 5.49

 5.50
 5.51

 5.52

 5.53
 5.53

 5.54

 5.55
 5.56

 5.58

 6.00
 ...

 7.34

 7.36
 7.37

  <

  <
  <

 7.39

 7.40
 7.43

  <

 7.46
 7.47

 7.48
 7.49

 7.50

 7.51
 7.51

 7.52

 7.53
 7.54

 7.56

 7.58
 ...

 8.27

 8.29
 8.30

 8.32

 8.34
 8.36

 8.39

 8.40
 8.43

  <

 8.46
 8.47

 8.48
 8.49

 8.50

 8.51
 8.51

 8.52

 8.53
 8.54

 8.56

 8.58
 ...

 9.34

 9.36
 9.37

  <

  <
  <

 9.39

 9.40
 9.43

  <

 9.46
 9.47

 9.48
 9.49

 9.50

 9.51
 9.51

 9.52

 9.53
 9.54

 9.56

 9.58
 ...

10.27

10.29
10.30

10.32

10.34
10.36

10.39

10.40
10.43

  <

10.46
10.47

10.48
10.49

10.50

10.51
10.51

10.52

10.53
10.54

10.56

10.58
 ...

11.34

11.36
11.37

  <

  <
  <

11.39

11.40
11.43

  <

11.46
11.47

11.48
11.49

11.50

11.51
11.51

11.52

11.53
11.54

11.56

11.58
 ...

12.27

12.29
12.30

12.32

12.34
12.36

12.39

12.40
12.43

  <

12.46
12.47

12.48
12.49

12.50

12.51
12.51

12.52

12.53
12.54

12.56

12.58
 ...

13.34

13.36
13.37

  <

  <
  <

13.39

13.40
13.43

  <

13.46
13.47

13.48
13.49

13.50

13.51
13.51

13.52

13.53
13.54

13.56

13.58
 ...

14.27

14.29
14.30

14.32

14.34
14.36

14.39

14.40
14.43

  <

14.46
14.47

14.48
14.49

14.50

14.51
14.51

14.52

14.53
14.54

14.56

14.58
 ...

15.34

15.36
15.37

  <

  <
  <

15.39

15.40
15.43

  <

15.46
15.47

15.48
15.49

15.50

15.51
15.51

15.52

15.53
15.54

15.56

15.58
 ...

16.27

16.29
16.30

16.32

16.34
16.36

16.39

16.40
16.43

  <

16.46
16.47

16.48
16.49

16.50

16.51
16.51

16.52

16.53
16.54

16.56

16.58
 ...

17.34

17.36
17.37

  <

  <
  <

17.39

17.40
17.43

  <

17.46
17.47

17.48
17.49

17.50

17.51
17.51

17.52

17.53
17.54

17.56

17.58
 ...

18.27

18.29
18.30

18.32

18.34
18.36

18.39

18.40
18.43

  <

18.46
18.47

18.48
18.49

18.50

18.51
18.51

18.52

18.53
18.54

18.56

18.58
 ...

19.34

19.36
19.37

  <

  <
  <

19.39

19.40
19.43

  <

19.46
19.47

19.48
19.49

19.50

19.51
19.51

19.52

19.53
19.54

19.56

19.58
 ...

20.27

20.29
20.30

20.32

20.34
20.36

20.39

20.40
20.43

  <

20.46
20.47

20.48
20.49

20.50

20.51
20.51

20.52

20.53
20.54

20.56

20.58
 ...

21.34

21.36
21.37

  <

  <
  <

21.39

21.40
21.43

  <

21.46
21.47

21.48
21.49

21.50

21.51
21.51

21.52

21.53
21.54

21.56

21.58
 ...

23.04

23.06
23.07

  <

  <
  <

23.09

23.10
23.13

  <

23.16
23.17

23.18
23.19

23.20

23.21
23.21

23.22

23.23
23.24

23.26

23.28
 ...

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Litvínov - Horní Jiřetín

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 



23
km

0

1

3

3

4

4

5

5

7

8

Zastávka
Litvínov, poliklinika 3

Litvínov, Partyzán 3
Meziboří, radnice 3

Meziboří, sanatorium 3

Meziboří, stadion 3
Meziboří, kulturní dům 3

Meziboří, penziony 3

Meziboří, městský úřad 3
Litvínov, Partyzán 3

Litvínov, poliklinika 3

Litvínov, poliklinika - Meziboří, stadion - Litvínov, poliklinika

� - jede v pracovních dnech

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Pracovní dny

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Pokračování Pracovní dny
km

0

1

3

3

4

4

5

5

7

8

Zastávka
Litvínov, poliklinika 3
Litvínov, Partyzán 3

Meziboří, radnice 3

Meziboří, sanatorium 3
Meziboří, stadion 3

Meziboří, kulturní dům 3
Meziboří, penziony 3

Meziboří, městský úřad 3

Litvínov, Partyzán 3
Litvínov, poliklinika 3

Pokračování

km
0

1

3

3

4

4

5

5

7

8

Zastávka
Litvínov, poliklinika 3

Litvínov, Partyzán 3
Meziboří, radnice 3

Meziboří, sanatorium 3

Meziboří, stadion 3
Meziboří, kulturní dům 3

Meziboří, penziony 3

Meziboří, městský úřad 3
Litvínov, Partyzán 3

Litvínov, poliklinika 3

Pracovní dny

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

1

�

3

�

5

�

7

�

9

�

11

�

13

�

15

�

17

�

19

�

21

�

23

�

25

�

27

�

29

�

31

�

33

�

35

�

37

�

39

�

41

�

43

�

45

�

47

�

49

�

 3.57

 3.59
 4.04

 4.05

 4.07
 4.08

 4.09

 4.10
 4.14

 4.15

 4.19

 4.21
 4.26

 4.27

 4.29
 4.30

 4.31

 4.32
 4.36

 4.37

 4.34

 4.36
 4.41

 4.42

 4.44
 4.45

 4.46

 4.47
 4.51

 4.52

 4.49

 4.51
 4.56

 4.57

 4.59
 5.00

 5.01

 5.02
 5.06

 5.07

 5.04

 5.06
 5.11

 5.12

 5.14
 5.15

 5.16

 5.17
 5.21

 5.22

 5.19

 5.21
 5.26

 5.27

 5.29
 5.30

 5.31

 5.32
 5.36

 5.37

 5.34

 5.36
 5.41

 5.42

 5.44
 5.45

 5.46

 5.47
 5.51

 5.52

 5.49

 5.51
 5.56

 5.57

 5.59
 6.00

 6.01

 6.02
 6.06

 6.07

 6.04

 6.06
 6.11

 6.12

 6.14
 6.15

 6.16

 6.17
 6.21

 6.22

 6.19

 6.21
 6.26

 6.27

 6.29
 6.30

 6.31

 6.32
 6.36

 6.37

 6.34

 6.36
 6.41

 6.42

 6.44
 6.45

 6.46

 6.47
 6.51

 6.52

 6.49

 6.51
 6.56

 6.57

 6.59
 7.00

 7.01

 7.02
 7.06

 7.07

 7.04

 7.06
 7.11

 7.12

 7.14
 7.15

 7.16

 7.17
 7.21

 7.22

 7.19

 7.21
 7.26

 7.27

 7.29
 7.30

 7.31

 7.32
 7.36

 7.37

 7.34

 7.36
 7.41

 7.42

 7.44
 7.45

 7.46

 7.47
 7.51

 7.52

 7.49

 7.51
 7.56

 7.57

 7.59
 8.00

 8.01

 8.02
 8.06

 8.07

 8.04

 8.06
 8.11

 8.12

 8.14
 8.15

 8.16

 8.17
 8.21

 8.22

 8.19

 8.21
 8.26

 8.27

 8.29
 8.30

 8.31

 8.32
 8.36

 8.37

 8.34

 8.36
 8.41

 8.42

 8.44
 8.45

 8.46

 8.47
 8.51

 8.52

 8.49

 8.51
 8.56

 8.57

 8.59
 9.00

 9.01

 9.02
 9.06

 9.07

 9.04

 9.06
 9.11

 9.12

 9.14
 9.15

 9.16

 9.17
 9.21

 9.22

 9.19

 9.21
 9.26

 9.27

 9.29
 9.30

 9.31

 9.32
 9.36

 9.37

 9.34

 9.36
 9.41

 9.42

 9.44
 9.45

 9.46

 9.47
 9.51

 9.52

 9.49

 9.51
 9.56

 9.57

 9.59
10.00

10.01

10.02
10.06

10.07

10.04

10.06
10.11

10.12

10.14
10.15

10.16

10.17
10.21

10.22

101

�

103

�

105

�

107

�

109

�

111

�

113

�

115

�

117

�

119

�

121

�

123

�

125

�

127

�

129

�

131

�

133

�

135

�

137

�

139

�

16.34

16.36
16.41

16.42

16.44
16.45

16.46

16.47
16.51

16.52

16.49

16.51
16.56

16.57

16.59
17.00

17.01

17.02
17.06

17.07

17.04

17.06
17.11

17.12

17.14
17.15

17.16

17.17
17.21

17.22

17.19

17.21
17.26

17.27

17.29
17.30

17.31

17.32
17.36

17.37

17.34

17.36
17.41

17.42

17.44
17.45

17.46

17.47
17.51

17.52

17.49

17.51
17.56

17.57

17.59
18.00

18.01

18.02
18.06

18.07

18.04

18.06
18.11

18.12

18.14
18.15

18.16

18.17
18.21

18.22

18.19

18.21
18.26

18.27

18.29
18.30

18.31

18.32
18.36

18.37

18.34

18.36
18.41

18.42

18.44
18.45

18.46

18.47
18.51

18.52

18.49

18.51
18.56

18.57

18.59
19.00

19.01

19.02
19.06

19.07

19.04

19.06
19.11

19.12

19.14
19.15

19.16

19.17
19.21

19.22

19.37

19.39
19.44

19.45

19.47
19.48

19.49

19.50
19.54

19.55

20.07

20.09
20.14

20.15

20.17
20.18

20.19

20.20
20.24

20.25

20.37

20.39
20.44

20.45

20.47
20.48

20.49

20.50
20.54

20.55

21.07

21.09
21.14

21.15

21.17
21.18

21.19

21.20
21.24

21.25

21.37

21.39
21.44

21.45

21.47
21.48

21.49

21.50
21.54

21.55

22.07

22.09
22.14

22.15

22.17
22.18

22.19

22.20
22.24

22.25

22.37

22.39
22.44

22.45

22.47
22.48

22.49

22.50
22.54

22.55

23.07

23.09
23.14

23.15

23.17
23.18

23.19

23.20
23.24

23.25

23.52

23.54
23.59

 0.00

 0.02
 0.03

 0.04

 0.05
 0.09

 0.10

51

�

53

�

55

�

57

�

59

�

61

�

63

�

65

�

67

�

69

�

71

�

73

�

75

�

77

�

79

�

81

�

83

�

85

�

87

�

89

�

91

�

93

�

95

�

97

�

99

�

10.19
10.21

10.26

10.27
10.29

10.30
10.31

10.32

10.36
10.37

10.34
10.36

10.41

10.42
10.44

10.45
10.46

10.47

10.51
10.52

10.49
10.51

10.56

10.57
10.59

11.00
11.01

11.02

11.06
11.07

11.04
11.06

11.11

11.12
11.14

11.15
11.16

11.17

11.21
11.22

11.19
11.21

11.26

11.27
11.29

11.30
11.31

11.32

11.36
11.37

11.34
11.36

11.41

11.42
11.44

11.45
11.46

11.47

11.51
11.52

11.49
11.51

11.56

11.57
11.59

12.00
12.01

12.02

12.06
12.07

12.04
12.06

12.11

12.12
12.14

12.15
12.16

12.17

12.21
12.22

12.19
12.21

12.26

12.27
12.29

12.30
12.31

12.32

12.36
12.37

12.34
12.36

12.41

12.42
12.44

12.45
12.46

12.47

12.51
12.52

12.49
12.51

12.56

12.57
12.59

13.00
13.01

13.02

13.06
13.07

13.04
13.06

13.11

13.12
13.14

13.15
13.16

13.17

13.21
13.22

13.19
13.21

13.26

13.27
13.29

13.30
13.31

13.32

13.36
13.37

13.34
13.36

13.41

13.42
13.44

13.45
13.46

13.47

13.51
13.52

13.49
13.51

13.56

13.57
13.59

14.00
14.01

14.02

14.06
14.07

14.04
14.06

14.11

14.12
14.14

14.15
14.16

14.17

14.21
14.22

14.19
14.21

14.26

14.27
14.29

14.30
14.31

14.32

14.36
14.37

14.34
14.36

14.41

14.42
14.44

14.45
14.46

14.47

14.51
14.52

14.49
14.51

14.56

14.57
14.59

15.00
15.01

15.02

15.06
15.07

15.04
15.06

15.11

15.12
15.14

15.15
15.16

15.17

15.21
15.22

15.19
15.21

15.26

15.27
15.29

15.30
15.31

15.32

15.36
15.37

15.34
15.36

15.41

15.42
15.44

15.45
15.46

15.47

15.51
15.52

15.49
15.51

15.56

15.57
15.59

16.00
16.01

16.02

16.06
16.07

16.04
16.06

16.11

16.12
16.14

16.15
16.16

16.17

16.21
16.22

16.19
16.21

16.26

16.27
16.29

16.30
16.31

16.32

16.36
16.37

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 



23
km

0

1

3

3

4

4

5

5

7

8

Zastávka
Litvínov, poliklinika 3

Litvínov, Partyzán 3
Meziboří, radnice 3

Meziboří, sanatorium 3

Meziboří, stadion 3
Meziboří, kulturní dům 3

Meziboří, penziony 3

Meziboří, městský úřad 3
Litvínov, Partyzán 3

Litvínov, poliklinika 3

Litvínov, poliklinika - Meziboří, stadion - Litvínov, poliklinika

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátky

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Pokračování

km
0

1

3

3

4

4

5

5

7

8

Zastávka
Litvínov, poliklinika 3
Litvínov, Partyzán 3

Meziboří, radnice 3

Meziboří, sanatorium 3
Meziboří, stadion 3

Meziboří, kulturní dům 3
Meziboří, penziony 3

Meziboří, městský úřad 3

Litvínov, Partyzán 3
Litvínov, poliklinika 3

Soboty, Neděle a svátky

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

201

��

203

��

205

��

279

��

207

��

209

��

211

��

213

��

215

��

217

��

219

��

221

��

223

��

225

��

227

��

229

��

231

��

233

��

235

��

237

��

239

��

241

��

243

��

245

��

247

��

 3.57

 3.59
 4.04

 4.05

 4.07
 4.08

 4.09

 4.10
 4.14

 4.15

 4.37

 4.39
 4.44

 4.45

 4.47
 4.48

 4.49

 4.50
 4.54

 4.55

 5.07

 5.09
 5.14

 5.15

 5.17
 5.18

 5.19

 5.20
 5.24

 5.25

 5.37

 5.39
 5.44

 5.45

 5.47
 5.48

 5.49

 5.50
 5.54

 5.55

 6.07

 6.09
 6.14

 6.15

 6.17
 6.18

 6.19

 6.20
 6.24

 6.25

 6.37

 6.39
 6.44

 6.45

 6.47
 6.48

 6.49

 6.50
 6.54

 6.55

 7.07

 7.09
 7.14

 7.15

 7.17
 7.18

 7.19

 7.20
 7.24

 7.25

 7.37

 7.39
 7.44

 7.45

 7.47
 7.48

 7.49

 7.50
 7.54

 7.55

 8.07

 8.09
 8.14

 8.15

 8.17
 8.18

 8.19

 8.20
 8.24

 8.25

 8.37

 8.39
 8.44

 8.45

 8.47
 8.48

 8.49

 8.50
 8.54

 8.55

 9.07

 9.09
 9.14

 9.15

 9.17
 9.18

 9.19

 9.20
 9.24

 9.25

 9.37

 9.39
 9.44

 9.45

 9.47
 9.48

 9.49

 9.50
 9.54

 9.55

10.07

10.09
10.14

10.15

10.17
10.18

10.19

10.20
10.24

10.25

10.37

10.39
10.44

10.45

10.47
10.48

10.49

10.50
10.54

10.55

11.07

11.09
11.14

11.15

11.17
11.18

11.19

11.20
11.24

11.25

11.37

11.39
11.44

11.45

11.47
11.48

11.49

11.50
11.54

11.55

12.07

12.09
12.14

12.15

12.17
12.18

12.19

12.20
12.24

12.25

12.37

12.39
12.44

12.45

12.47
12.48

12.49

12.50
12.54

12.55

13.07

13.09
13.14

13.15

13.17
13.18

13.19

13.20
13.24

13.25

13.37

13.39
13.44

13.45

13.47
13.48

13.49

13.50
13.54

13.55

14.07

14.09
14.14

14.15

14.17
14.18

14.19

14.20
14.24

14.25

14.37

14.39
14.44

14.45

14.47
14.48

14.49

14.50
14.54

14.55

15.07

15.09
15.14

15.15

15.17
15.18

15.19

15.20
15.24

15.25

15.37

15.39
15.44

15.45

15.47
15.48

15.49

15.50
15.54

15.55

16.07

16.09
16.14

16.15

16.17
16.18

16.19

16.20
16.24

16.25

249

��

251

��

253

��

255

��

257

��

259

��

261

��

263

��

265

��

267

��

269

��

271

��

273

��

275

��

277

��

16.37
16.39

16.44

16.45
16.47

16.48
16.49

16.50

16.54
16.55

17.07
17.09

17.14

17.15
17.17

17.18
17.19

17.20

17.24
17.25

17.37
17.39

17.44

17.45
17.47

17.48
17.49

17.50

17.54
17.55

18.07
18.09

18.14

18.15
18.17

18.18
18.19

18.20

18.24
18.25

18.37
18.39

18.44

18.45
18.47

18.48
18.49

18.50

18.54
18.55

19.07
19.09

19.14

19.15
19.17

19.18
19.19

19.20

19.24
19.25

19.37
19.39

19.44

19.45
19.47

19.48
19.49

19.50

19.54
19.55

20.07
20.09

20.14

20.15
20.17

20.18
20.19

20.20

20.24
20.25

20.37
20.39

20.44

20.45
20.47

20.48
20.49

20.50

20.54
20.55

21.07
21.09

21.14

21.15
21.17

21.18
21.19

21.20

21.24
21.25

21.37
21.39

21.44

21.45
21.47

21.48
21.49

21.50

21.54
21.55

22.07
22.09

22.14

22.15
22.17

22.18
22.19

22.20

22.24
22.25

22.37
22.39

22.44

22.45
22.47

22.48
22.49

22.50

22.54
22.55

23.07
23.09

23.14

23.15
23.17

23.18
23.19

23.20

23.24
23.25

23.52
23.54

23.59

 0.00
 0.02

 0.03
 0.04

 0.05

 0.09
 0.10

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 



28
km

0

1

2

3

4

4

6

7

7

10

10

11

13

0

1

<

2

2

<

<

<

3

4

4

7

7

<

8

Zastávka
Horní Jiřetín, Triola 3

Horní Jiřetín, rozcestí 0.2 3
Horní Jiřetín, rozcestí 3

Horní Jiřetín, požární zbrojnice 3

Horní Jiřetín, P. Holého 3
Černice, mlékárna 3

Černice 3

Černice, mlékárna 3
Horní Jiřetín, u nádraží 3

Horní Jiřetín, pošta 3

Horní Jiřetín, pekařství 3
Dolní Jiřetín, rozcestí 2

x Dolní Jiřetín, odbočka Centrum 2
Dolní Jiřetín, Centrum 2

Záluží, CHEMOPETROL 2

Litvínov,Záluží - Horní Jiřetín

� - jede v pracovních dnech

x - zastávka na znamení

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Pracovní dny
1

�

3

�

5

�

 ...

 ...
 4.55

 4.57

 4,58
 5.01

 5.03

 5.05
 5.07

 5.08

 5.10
 5.13

 5.14
 5.16

 5.19

 6.00

 6.01
  <

 6.03

 6.04
  <

  <

  <
 6.06

 6.07

 6.09
 6.12

 6.13
  <

 6.16

14.43

14.44
  <

14.46

14.47
  <

  <

  <
14.49

14.50

14.52
14.55

14.56
  <

14.59

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

km
0

<

2

2

5

5

6

7

8

8

10

11

11

0

<

2

2

5

5

6

7

8

8

10

11

<

11

12

0

<

2

2

5

5

6

<

<

<

6

7

<

8

8

Zastávka
Záluží, CHEMOPETROL 2

Dolní Jiřetín, Centrum 2
x Dolní Jiřetín, odbočka Centrum 2

Dolní Jiřetín, rozcestí 2

Horní Jiřetín, pekařství 3
Horní Jiřetín, pošta 3

Horní Jiřetín, u nádraží 3

Černice, mlékárna 3
Černice 3

Černice, mlékárna 3

Horní Jiřetín, P. Holého 3
Horní Jiřetín, požární zbrojnice 3

Horní Jiřetín, rozcestí 3
Horní Jiřetín, rozcestí 0.2 3

Horní Jiřetín, Triola 3

2

�

4

�

6

�

 5.25

  <
 5.28

 5.29

 5.32
 5.34

 5.35

 5.37
 5.39

 5.41

 5.44
 5.46

  <
 5.49

 5.50

14.25

  <
14.28

14.29

14.32
14.34

14.35

  <
  <

  <

14.37
14.39

  <
14.42

14.43

15.25

  <
15.28

15.29

15.32
15.34

15.35

15.37
15.39

15.41

15.44
15.46

15.49
 ...

 ...

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 



Výpočet výkonů a finančního příspěvku Příloha č.2

Č
ís

lo
 li

nk
y

Úsek linky Trasa linky O
m

ez
en

í s
po

je

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
de

n

D
él

ka
 s

po
je

v 
km

C
el

ko
vá

 d
él

ka
 s

po
j
ů

 v
 

km
 z

a 
de

n

P
o
č
et

 d
n
ů

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 

C
en

a 
v 

K
č
/k

m
 

C
en

a 
do

pr
av

ní
ho

 
vý

ko
nu

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(5)*(6) (8) (9)=(7)*(8) (10) (11) = (9)*(10) (12)

576013 Litvínov,,Koldům-Loučná,,konečná pr.dny 34 1,7 57,8 252 14 565,6 40,31 587 139,34
576013 Loučná,,konečná-Litvínov,,Koldům pr.dny 32 1,7 54,4 252 13 708,8 40,31 552 601,73
576013 Litvínov,,Koldům-Lom,,Dolní Lom pr.dny 16 5,4 86,4 252 21 772,8 40,31 877 661,57
576013 Lom,,Dolní Lom-Litvínov,,Koldům pr.dny 16 5,3 84,8 252 21 369,6 40,31 861 408,58
576013 Litvínov,,Koldům-Osek,,kolonie pr.dny 9 7,6 68,4 252 17 236,8 40,31 694 815,41
576013 Osek,,kolonie-Litvínov,,Koldům pr.dny 11 5,3 58,3 252 14 691,6 40,31 592 218,40
576013 Litvínov,,Koldům-Loučná,,konečná so,ne 29 1,7 49,3 113 5 570,9 40,31 224 562,98
576013 Loučná,,konečná-Litvínov,,Koldům so,ne 28 1,7 47,6 113 5 378,8 40,31 216 819,43
576013 Litvínov,,Koldům-Lom,,Dolní Lom so,ne 10 5,4 54,0 113 6 102,0 40,31 245 971,62
576013 Lom,,Dolní Lom-Litvínov,,Koldům so,ne 10 5,3 53,0 113 5 989,0 40,31 241 416,59
576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství pr.dny 19 5,5 104,5 252 26 334,0 40,31 1 061 523,54
576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství přes Černice pr.dny 8 8,8 70,4 252 17 740,8 40,31 715 131,65
576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov pr.dny 22 5,5 121,0 252 30 492,0 40,31 1 229 132,52
576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov přes Černice pr.dny 5 8,8 44,0 252 11 088,0 40,31 446 957,28
576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství so,ne 14 5,5 77,0 113 8 701,0 40,31 350 737,31
576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství přes Černice so,ne 5 8,8 44,0 113 4 972,0 40,31 200 421,32
576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov so,ne 15 5,5 82,5 113 9 322,5 40,31 375 789,98
576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov přes Černice so,ne 4 8,8 35,2 113 3 977,6 40,31 160 337,06
576023 Litvínov,,Partyzán-Litvínov,,Partyzán pr.dny 70 5,8 406,0 252 102 312,0 40,31 4 124 196,72
576023 Litvínov,,Partyzán-Litvínov,,Partyzán so,ne 40 5,8 232,0 113 26 216,0 40,31 1 056 766,96
576028 H.Jiřetín,,rozc.-Záluží,,CHEMOPETROL přes Černice,D.J.,Centrum pr.dny 1 12,1 12,1 252 3 049,2 40,31 122 913,25
576028 H.Jiřetín,,Triola-Záluží,,CHEMOPETROL pr.dny 2 7,8 15,6 252 3 931,2 40,31 158 466,67
576028 Záluží,,CHEMOPETROL-H.Jiřetín,,TRIOLA přes Černice pr.dny 1 11,4 11,4 252 2 872,8 40,31 115 802,57
576028 Záluží,,CHEMOPETROL-H.Jiřetín,,TRIOLA pr.dny 1 8,0 8,0 252 2 016,0 40,31 81 264,96
576028 Záluží,,CHEMOPETROL-H.Jiřetín,,rozc. přes Černice pr.dny 1 11,0 11,0 252 2 772,0 40,31 111 739,32

382 183,0 15 405 796,73

Výpočet výše měsičního finančního příspěvku

Fm =  Vm * (C - Tm), kde

Fm je výše finančního příspěvku za daný kalendářní měsíc

Vm je celkový kilometrický výkon za daný kalendářní měsíc
C je jednotková cena za jeden kilometr výkonu

Tm jsou tržby za daný kalendářní měsíc za jeden kilometr výkonu

Příloha 2 1/1



Příloha 3 – str. 1 

Příloha č. 3 
 
 

 
Služby související s provozováním dopravy 

 
 

1. Evidence dopravních prost ředků používaných k pln ění smlouvy  
 
Dopravce je povinen vést pro potřeby Ústeckého kraje evidenci všech vozidel 
používaných k plnění této smlouvy, a to v následující struktuře:  
 

RZ 

Evidenční 
číslo 

(pokud 
je) 

značka/ 
typ 

délka 
[m] 

počet 
míst 

k sezení 

počet 
míst 

k 
stání 

datum 
první 

registrace 
vozidla 

nízkopodlažní 
[ANO/NE] 

klimatizace 
[ANO/NE]   

 
Evidenci dopravních prostředků je Dopravce povinen předkládat Ústeckému kraji 
vždy nejpozději 15 dnů od data změny vozidla (zařazení do provozu/trvalé vyřazení 
z provozu/pořízení jiného vozidla).  
 
2. Standardy pro základní a zálohová vozidla 
 
Dopravce je povinen k plnění této smlouvy používat vozidla spadající do kategorie 
„autobus“, zejména není oprávněn používat dopravní prostředky typu „dodávkový 
automobil – tranzit“. Dopravce základní vozidla označí svým obchodním jménem 
v souladu s vyhláškou č. 478/2000 Sb., kterou se provádí zákon o silniční dopravě.  
 
Dopravce je povinen k plnění této smlouvy používat vozidla k tomu způsobilá 
dle příslušných právních předpisů. Vozidla musí dále splňovat veškeré následující 
požadavky (definice níže uvedených pojmů vychází z přílohy č. I směrnice 
Evropského parlamentu a rady č. 2001/85/ES ze dne 20. listopadu 2001, o zvláštních 
ustanoveních pro vozidla používaná k přepravě osob, která mají více než osm 
sedadel kromě sedadla řidiče, a o změně směrnic 70/156/EHS a 97/27/ES). 
Standardy jsou dále definovány následovně: 
 

i. Jedná se o nízkopodlažní autobusy t řídy I. nebo II., jejichž stá ří od data 
první registrace vozidla není vyšší než 10 let (zao krouhleno na celé roky 
nahoru) 
 
• Ústecký kraj neurčuje podíl nízkopodlažního prostoru ve vozidle. Požaduje 

se minimálně nízkopodlažní průchod mezi prvními a druhými dveřmi 
bez schodů. V nízkopodlažní části se musí také nacházet prostor 
pro kočárek nebo invalidní vozík. 

ii. Kapacita vozidel, která se uplatní na všech obj ednaných spojích  
• min. 25 míst k sezení; 
• min. 35 míst k stání; 
• min. 75 míst celkem; 



Příloha 3 – str. 2 

• min. dvoje dveře, šířka dveří pro nástup s kočárkem/inv. vozíkem 
alespoň 1200 mm; 

• najížděcí plošina pro kočárek/inv. vozík1; 
• naklápění karoserie (kneeling) 1; 
 

iii. Informa ční systém pro cestující 
• čelní elektronická tabule pro zobrazení čísla linky a cílové stanice; 
• boční elektronická tabule pro zobrazení čísla linky a cílové stanice; 
• zadní elektronická tabule pro zobrazení čísla linky; 
• tlačítka k udávání znamení k výstupu v prostoru pro cestující 

v dostupné výšce též pro děti; 
• světelná signalizace cestujícím ve voze o zastavení autobusu 

v zastávce (nápis „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“ či jiný ekvivalent 
v českém jazyce). 
 

iv. Výjimky ze standard ů pro vozidla 
• Stáří vozidla nemusí být dodrženo v případě nasazení zálohového 

vozidla (vozidlo musí být po celou dobu jízdy označeno jako zálohové), 
jehož nasazení je Dopravce povinen městu Litvínov vykázat ve 
vyúčtování, přičemž výkony zajištěné zálohovým vozidlem nesmí 
přesáhnout 5% objednaných výkonů za kalendářní měsíc.  

3. Péče o interiér a vzhled vozidel 
 
Dopravce se zavazuje zajistit, že interiér i exteriér všech dopravních prostředků 
používaných k plnění této smlouvy bude udržovaný. Dopravce se zejména, nikoliv 
však výlučně, zavazuje bez zbytečného odkladu provádět opravy závad jakéhokoliv 
vybavení dopravních prostředků (např. poškozená sedadla), obnovovat nátěry 
(barva, lak apod.) uvnitř i vně dopravních prostředků, odstraňovat jakékoliv znečištění 
dopravních prostředků. V souvislosti s odstraňováním znečištění dopravních 
prostředků je Dopravcem povinen provádět vždy dle konkrétních okolností, nejméně 
však jedenkrát týdně kompletní úklid dopravních prostředků (včetně odstranění 
prachu ve vozidle apod.). 
 
4. Řidi č 
 
Dopravce zajistí, že všichni řidiči dopravních prostředků na spojích provozovaných 
při plnění této smlouvy budou při odbavování, během přepravy cestujících na těchto 
spojích a při další komunikaci s cestující veřejností opatřeni stejnokrojem dle 
interních předpisů dopravce, a to na všech spojích během plnění této smlouvy.  
Každý řidič musí ovládat plynně český jazyk (případně rozumět česky a ovládat 
plynně slovenský jazyk), musí se orientovat v příslušném jízdním řádu, tarifu a 
smluvních přepravních podmínkách a mít výbornou místní znalost trasy včetně 
zastávek. 

                                                           
1 Platí pro vozidla uvedená do provozu v roce 2015 a později. 
 



Příloha 3 – str. 3 

 
5. Informa ční kancelá ř 
 
Dopravce je povinen provozovat nejméně jednu informační kancelář v centru města 
Litvínov. Objednatel klade důraz na zajištění dobré dostupnosti a dobrého označení 
informační kanceláře pro cestující. 
Dopravce zajistí, že informační kancelář: 

• bude otevřena nejméně každý pracovní den od 7:30 do 16:00 hod. 
s přestávkou max. 30 minut, a 

• služby v ní bude poskytovat informační zaměstnanec k tomu určený, 
dispečer, nebo též vyškolený řidič Dopravce v rámci souběžného 
pracovního poměru nebo v přestávce řízení vozidla.  

 
Informační služby musí zahrnovat bezplatné informování o spojení v rozsahu veřejné 
dopravy v České republice (autobusové, železniční, případně jiné) dle informací 
zveřejněných na jizdnirady.idnes.cz nebo na jiném Ústeckým krajem určeném 
obecném informačně-dopravním webu. Vytištění vyhledaného spojení, nebo tisk 
jízdních řádů cestujícím může Dopravce zpoplatnit max. částkou 3,- Kč za jednu 
stranu A4. 
Informační kancelář musí být provozována do uplynutí posledního dne měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byla tato smlouva ukončena.  
 
6. Poskytování informací telefonicky a dálkovým p řístupem 
 
Dopravce je povinen zřídit za účelem poskytování přepravních informací telefonní 
informační linky s alespoň jedním číslem celostátní pevné sítě a alespoň jedním 
číslem mobilní sítě GSM. Dopravce je povinen zajistit, že telefonní informační linky 
budou v provozu každý den Doby plnění po celou dobu provozu Dopravce (tedy vždy 
od doby vyjetí prvního spoje do doby ukončení jízdy posledního spoje daného dne). 
Funkci telefonní informační linky může po celou dobu, případně po dobu uzavření 
informační kanceláře dle čl. 4 této přílohy smlouvy, převzít zaměstnanec vykonávající 
službu dispečerského řízení; předpokladem je však v takovém případě stálé, 
neměnící se telefonní číslo této telefonní informační linky pro cestující. 
 
Operátoři telefonních informačních linek musí mít buď přímo, nebo zprostředkovaně 
prostřednictvím dispečerského řízení Dopravce, spojení se všemi dopravními 
prostředky a řidiči dopravce aktuálně vykonávajícími přepravní služby, tak, aby bylo 
možné řešit aktuální mimořádné situace spojené s provozními komplikacemi.  
 
Dopravce je povinen zřídit webové stránky pro informování cestujících o všech 
skutečnostech souvisejících s provozováním dopravy dle této smlouvy. Dopravce je 
povinen v autobusech informovat cestující o internetové adrese shora uvedené 
webové stránky. 
 
Dopravce je povinen zřídit elektronickou adresu pro e-mailové informování 
cestujících, která bude fungovat v pracovních dnech s reakční dobou max. 18 hodin. 
Elektronickou adresu může dopravce nahradit telefonní bezplatnou informační linkou 
nebo dopravním dispečinkem s provozní dobou 24 hodin. Pro vyloučení pochybností 
se stanoví, že reakční doba platí pro dotazy ke spojení, tarifům a službám Dopravce, 
nikoli pro vyřizování stížností, reklamací a jiných dotazů.  



Příloha 3 – str. 4 

 
Dopravce je povinen zajistit, že operátoři telefonních informačních linek i obsluha 
elektronické adresy budou schopni poskytovat detailní informace o přepravních 
službách dopravce, zejména informace o jízdních řádech, tarifech a přepravních 
podmínkách Dopravce. Ve vztahu k těmto informačním médiím dle čl. 5 této přílohy 
smlouvy se neuplatní povinnost Dopravce informovat cestující v rozsahu 
odpovídajícím celé ČR a spojení dle webu jizdnirady.idnes.cz. 
 
7. Operativní nasazování zálohových vozidel 

 
Dopravce je povinen udržovat dostatečný počet zálohových vozidel pro případ 
výpadku vozidel základních. Pokud technický stav vozidla nedovoluje jeho další 
jízdu, je v případě, že do příjezdu dalšího spoje se stejnou trasou a stejnou nebo 
vzdálenější konečnou stanicí zbývá více než 20 minut, Dopravce povinen zajistit 
přepravu cestujících z místa předčasného ukončení jízdy vozidla dále v pravidelné 
trase předčasně ukončeného spoje. 
 
8. Dispe čerské řízení provozu 
 
Dopravce zabezpečí dispečerské řízení provozu se spojením na všechny řidiče 
nasazené v provozu při plnění této smlouvy, které musí umožňovat: 

• operativní nahrazování základních vozidel vozidly zálohovými, 
• řešení mimořádných událostí a situací v dopravě, 
• kontrolu a operativní řízení pomocí dopravního dispečera. 

 



Krajský ú řad, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  (příloha č. 4) 

odbo r dopravy a silni čního hospodá řství 
Číslo jednací: 1704/DS/2012 JID: xxxxx/2012/KUUK  
 
Protokol o kontrolní činnosti v osobní linkové doprav ě a přepravě 

 

Dopravce:  
Zjišt ění kontroly:  
1. odjezd:   1 včas   1 náskok….min.   1 zpoždění….min.   1 nejel 

Datum:  2. označení vozidla:  1 řádné 1 chybné 1 bez samolepky ÚK 
3. interiér vozidla:  1 v pořádku  1 závady….   

Čas:  
4. vzhled vozidla:  1 v pořádku  1 závady….  
5. stáří vozidla:  1 dle smlouvy 1 nevyhovující 

Linka/spoj:  
6. min. kapacita vozidla: 1 dle smlouvy 1 menší 
7. infosystém vozidla: 1 v pořádku  1 závady….  

Úsek/místo:  8. řidič: 1 stejnokroj  1 řádné odbavení cestujících 
9. další zjištění, upřesnění či vyjádření: 

RZ  vozidla:  
 

Kontroloval/a:  
 

Za Ústecký kraj:  Za dopravce: 

   
 

   

podpis podpis 

Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz   
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800 
 



 

Návrh 

 

ZÁKON 

ze dne ............................. 2014, 

kterým se mění zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích,  

ve znění pozdějších předpisů 

Parlament se usnesl na tomto zákoně České republiky: 

Čl. I 

 

Zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění zákona ve znění zákona č. 217/2005 

Sb., zákona č. 228/2005 Sb., zákona č. 361/2005 Sb., zákona č. 444/2005 Sb., zákona č. 

545/2005 Sb., zákona č. 553/2005 Sb., zákona č. 48/2006 Sb., zákona č. 56/2006 Sb., zákona 

č. 57/2006 Sb., zákona č. 81/2006 Sb., zákona č. 109/2006 Sb., zákona č. 112/2006 Sb., 

zákona č. 130/2006 Sb., zákona č. 136/2006 Sb., zákona č. 138/2006 Sb., zákona č. 161/2006 

Sb., zákona č. 179/2006 Sb., zákona č. 186/2006 Sb., zákona č. 215/2006 Sb., zákona č. 

226/2006 Sb., zákona č. 227/2006 Sb., zákona č. 235/2006 Sb., zákona č. 312/2006 Sb., 

zákona č. 575/2006 Sb., zákona č. 106/2007 Sb., zákona č. 261/2007 Sb., zákona č. 269/2007 

Sb., zákona č. 374/2007 Sb., zákona č. 379/2007 Sb., zákona č. 38/2008 Sb., zákona č. 

130/2008 Sb., zákona č. 140/2008 Sb., zákona č. 182/2008 Sb., zákona č. 189/2008 Sb., 

zákona č. 230/2008 Sb., zákona č. 239/2008 Sb., zákona č. 254/2008 Sb., zákona č. 296/2008 

Sb., zákona č. 297/2008 Sb., zákona č. 301/2008 Sb., zákona č. 309/2008 Sb., zákona č. 

312/2008 Sb., zákona č. 382/2008 Sb., zákona č. 9/2009 Sb., zákona č. 141/2009 Sb., zákona 

č. 197/2009 Sb., zákona č. 206/2009 Sb., zákona č. 227/2009 Sb., zákona č. 281/2009 Sb., 

zákona č. 291/2009 Sb., zákona č. 301/2009 Sb., zákona č. 346/2009 Sb., zákona č. 420/2009 

Sb., zákona č. 132/2010 Sb., zákona č. 148/2010 Sb., zákona č. 153/2010 Sb., zákona č. 

160/2010 Sb., zákona č. 343/2010 Sb., zákona č. 427/2010 Sb., zákona č. 30/2011 Sb., zákona 

č. 105/2011 Sb., zákona č. 133/2011 Sb., zákona č. 134/2011 Sb., zákona č. 152/2011 Sb., 

zákona č. 188/2011 Sb., zákona č. 245/2011 Sb., zákona č. 249/2011 Sb., zákona č. 255/2011 

Sb., zákona č. 262/2011 Sb., zákona č. 300/2011 Sb., zákona č. 308/2011 Sb., zákona č. 

329/2011 Sb., zákona č. 344/2011 Sb., zákona č. 349/2011 Sb., zákona č. 350/2011 Sb., 

zákona č. 357/2011 Sb., zákona č. 367/2011 Sb., zákona č. 375/2011 Sb., zákona č. 428/2011 

Sb., zákona č. 457/2011 Sb., zákona č. 458/2011 Sb., zákona č. 472/2011 Sb., zákona č. 

19/2012 Sb., zákona č. 37/2012 Sb., zákona č. 53/2012 Sb., zákona č. 119/2012 Sb., zákona č. 

169/2012 Sb., zákona č. 172/2012 Sb., zákona č. 202/2012 Sb., zákona č. 221/2012 Sb., 

zákona č. 225/2012 Sb., zákona č. 274/2012 Sb., zákona č. 350/2012 Sb., zákona č. 359/2012 

Sb., zákona č. 399/2012 Sb., zákona č. 407/2012 Sb., zákona č. 428/2012 Sb., zákona č. 

496/2012 Sb., zákona č. 502/2012 Sb., zákona č. 503/2012 Sb., zákona č. 50/2013 Sb., zákona 

č. 69/2013 Sb., zákona č. 102/2013 Sb., zákona č. 185/2013 Sb., zákona č. 241/2013 Sb., 

zákona č. 281/2013 Sb., zákona č. 306/2013 Sb., zákona č.458/2011 Sb. (část), zákona č. 

186/2013 Sb., zákona č. 232/2013 Sb., zákona č. 257/2013 Sb., zákona č. 273/2013 Sb., 

zákona č. 279/2013 Sb., zákona č. 313/2013 Sb., zákona č. 344/2013 Sb., zákona č. 170/2013 

Sb., zákona č. 458/2011 Sb. a zákona č. 239/2013 Sb., se mění takto: 

 

 

 

 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 33 k usnesení č. 191/17Z/2014



 - 2 - 

 

 

 

 

1. V příloze „Sazebník“ v části II. se za položku 36a vkládá nová položka 36b, která včetně 

nadpisu a poznámky pod čarou 33a zní: 

 

Položka 36b 

Varianta 1 

1. Vydání povolení o výjimce ze zákazu jízdy na dálnici a silnici I. třídy nákladním a 

speciálním automobilům a zvláštním vozidlům o maximální přípustné hmotnosti 

převyšující 7 500 kg a nákladním a speciálním automobilům a zvláštním vozidlům o 

maximální přípustné hmotnosti převyšující 3 500 kg s připojeným přípojným vozidlem za 

každé jednotlivé vozidlo 33a: 

a) s platností do 6 měsíců      Kč    500 

b) s platností od 6 měsíců do 12 měsíců    Kč 1 000 

 

__________ 

33a  

§ 43 odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách 

některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů.  

 

Čl. II 

 

Účinnost 

 

Tento zákon nabývá účinnosti dnem ….. 



1 

 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA 
 

Název 

 

Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

Obecná část 

 

 

I. Zhodnocení platného právního stavu 

 

Omezení jízdy některých vozidel za účelem časového oddělení těžké nákladní dopravy 

od přepravní špičky v osobní dopravě, nezbytného pro zajištění maximální možné míry plynu-

losti silničního provozu, je upraveno zákonem č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních ko-

munikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších 

zákonů.  

Vydávání povolení výjimky ze zákazu jízdy některých vozidel upravuje ustanovení 

§ 43 odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb., které stanoví, že místně příslušný krajský úřad může 

z důvodu hodného zvláštního zřetele povolit výjimku; výjimky přesahující působnost kraje 

povoluje ministerstvo.  

 Povolení výjimky ze zákazu jízdy některých vozidel v současné době nepodléhá 

správnímu poplatku.  Vzhledem k počtu vydaných povolení o výjimce (v roce 2012 bylo Ús-

teckým krajem vydáno 234 povolení, z celkového počtu 158 přenosných povolení) se jeví 

zavedení správního poplatku jako vhodné. Navrhovatel považuje za vhodné, aby povolení 

výjimky ze zákazu jízdy některých vozidel podléhala správnímu poplatku za účelem usměr-

nění jinak neomezené možnosti požadovat od příslušných správních orgánů povolení výjim-

ky. 

 

* * * 

 

II. Odůvodnění hlavních principů navrhované právní úpravy a nezbytnosti navrhované 

právní úpravy v jejím celku 

 

V zákoně č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, zcela 

absentuje poplatková povinnost v oblasti povolování výjimky ze zákazu jízdy dle ustanovení 

§ 43 odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb.  

Vzhledem k mimořádné povaze individuálně udělované výjimky z předmětné regulace 

dle ustanovení § 43 odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb., kdy se jedná o prostředek určený zejména 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 34 k usnesení č. 191/17Z/2014



2 

 

k řešení obtížně postihnutelných situací, nikoli prostředek ke zlepšování ekonomické situace 

dotčených subjektů na úkor bezpečnosti a plynulosti silničního provozu, se navrhuje zavedení 

správního poplatku za povolení výjimky ze zákazu jízdy obsaženého v ust. § 43 odst. 1 záko-

na č. 361/2000 Sb.  Zavedení poplatku za povolení výjimky ze zákazu jízdy obsaženého v ust. 

§ 43 odst. 2 zákona č. 361/2000 Sb. se naopak nenavrhuje, neboť tento případ zákazu jízdy 

nemá zásadní dopad.  

Důvodem předložení návrhu předmětné novely zákona č. 634/2004 Sb., o správních 

poplatcích je zejména:  

a) zavedení určitého demotivačního prvku pro eliminaci či zmírnění velkého počtu žá-

dostí o povolení výjimky v zájmu zachování efektu omezení jízdy požadovaného zá-

konem; 

b) dosažení efektivnější organizace provozu vozidel dotčenými subjekty a regulace čet-

nosti pohybu těžké nákladní dopravy; 

c) motivace dotčených subjektů k hledání řešení přepravy jiným způsobem; 

d) uhrazení administrativních výdajů souvisejících se žádostí o povolení výjimky ze zá-

kazu jízdy některých vozidel. 

 

Zavedení zpoplatnění vydání povolení výjimky ze zákazu jízdy některých vozidel ne-

má vliv na řízení o žádosti o povolení výjimky ze zákazu jízdy některých vozidel ani na další 

otázky spojené s provozem vozidel na pozemních komunikacích. Navrhovaná právní úprava 

se omezuje pouze na ustanovení zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích. Návrh neob-

sahuje věcné zásahy do zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o 

změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších zákonů, a ani 

zásahy do dalších právních předpisů.  

 

* * * 

 

III. Soulad navrhované právní úpravy s ústavním pořádkem České republiky 

 

Navrhovaná právní úprava je plně v souladu s ústavním pořádkem České republiky. 

Podle čl. 11 odst. 5 Listiny základních práv a svobod lze daně a poplatky ukládat jen na zá-

kladě zákona, proto i nově navrhovaný správní poplatek bude zaveden změnou zákona č. 

634/2004 Sb., o správních poplatcích.  

 

 

   

* * * 

 



3 

 

IV. Soulad navrhované právní úpravy s mezinárodními smlouvami, jimiž je Česká re-

publika vázána, a její slučitelnost s předpisy Evropské unie, judikaturou soudních orgá-

nů Evropské unie nebo obecnými právními zásadami práva Evropské unie 

 

Navrhovaná právní úprava není v rozporu s mezinárodními smlouvami, jimiž je Česká 

republika vázána. 

Návrhem zákona není do právního řádu České republiky implementováno právo Ev-

ropské unie a návrh není s právem Evropské unie v rozporu, neboť předmětná problematika 

není právem Evropské unie regulována, je tedy ponechána v kompetencích členských států.  

 

* * * 

 

V. Předpokládaný hospodářský a finanční dosah navrhované právní úpravy 

  

Z hlediska podnikatelských subjektů nebude mít navrhovaná právní úprava zásadní 

dopad, neboť s ohledem na objem finančních prostředků týkajících se přepravního trhu, ne-

představuje navrhovaná úprava pro dotčené subjekty podstatné finanční zatížení. 

Navrhované změny nepovedou ke zvýšení nároků na rozpočty obcí a krajů, respektive 

státní rozpočet. Naopak v důsledku novelizace zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplat-

cích, ve znění pozdějších předpisů, zpoplatněním povolení výjimky ze zákazu jízdy některých 

vozidel bude mít navrhovaná právní úprava pozitivní dopad na veřejné rozpočty v případě, že 

příslušným správním orgánem je krajský úřad, či na státní rozpočet v případě, kdy je přísluš-

ným správním orgánem ministerstvo. Z příspěvku do veřejných rozpočtů, respektive do stát-

ního rozpočtu budou  částečně hrazeny administrativní výdaje související se žádostí o povo-

lení výjimky ze zákazu jízdy některých vozidel. 

 

 

* * * 

 

VI. Zhodnocení dopadů navrhovaného řešení ve vztahu k ochraně soukromí a osobních 

údajů 

 

Navrhované řešení nikterak nezasahuje do práva na ochranu soukromí a osobních úda-

jů.  

 

 

 

 

 

* * * 

 



4 

 

VII. Zhodnocení korupčních rizik 

 

Navrhované řešení nepředstavuje zvýšení korupčního rizika oproti stávající úpravě. 

 

* * * 

Zvláštní část 

 

K Čl. I 

 

K bodu 1. 

Navržená úprava předpokládá zpoplatnění povolení výjimky ze zákazu jízdy někte-

rých vozidel podle ustanovení § 43 odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 

komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozděj-

ších zákonů, správním poplatkem, jehož výše bude odvislá od délky platnosti povolení. Cílem 

navrhované úpravy je zdůraznit skutečnost, že výjimky z pravidel omezení jízdy některých 

vozidel jsou mezním opatřením, které má být využíváno pouze ojediněle. 

 

* * * 

 

 

K čl. II 

 

Účinnost zákona je stanovena od …… tak, aby po jeho přijetí a publikaci ve Sbírce 

zákonů existovala dostatečná doba pro seznámení se s provedenými změnami. 

 

 

Jméno a příjmení předkladatelů 



 

 

 

KONCEPCE ROZVOJE 

ÚSTAVU ARCHEOLOGICKÉ PAMÁTKOVÉ 
PÉČE SEVEROZÁPADNÍCH ČECH, v. v. i. 

NA LÉTA 2015 - 2019 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 35 k usnesení č. 192/17Z/2014



Koncepce rozvoje Ústavu archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. na 
roky 2015 až 2019 

 

 1

Obsah: 

I. Úvod 

II. Struktura činnosti Ústavu archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v. v. i. 

III. Institucionální podpora Ústeckého kraje 2010-2014 

IV. Základní úkoly Ústavu archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v. v. i. 2015-2019 

V. Výzkumné úkoly institucionální podpory Ústeckého kraje 2015-2019 

▪ Studium pravěku, rané doby dějinné a středověku severozápadních 
Čech v Ústeckém kraji. 

- Charakteristika Ústeckého kraje z hlediska archeologie pravěku 

- Charakteristika Ústeckého kraje z hlediska archeologie 
středověku 

- Koncepce vědecké a publikační činnosti v oblasti studia pravěku, 
rané doby dějinné a středověku severozápadních Čech v 
Ústeckém kraji 2015-2019 

▪ Mezinárodní spolupráce ÚAPPSZČ, v. v. i. 

▪ Ochrana archeologického kulturního dědictví 

▪ Inovace v oblasti technického zpracování archeologického 
materiálu 

VI. Opatření a kontrola plnění výzkumných úkolů institucionální podpory 

VII. Personální vybavení a finanční zabezpečení 

VIII. Závěr 

 

 

Bod       příloha č. 1 



Koncepce rozvoje Ústavu archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. na 
roky 2015 až 2019 

 

 2

I. Úvod 

Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, veřejná výzkumná 

instituce, zajišťuje již šedesát let výkon archeologické památkové péče v severních 

Čechách. Jeho hlavním úkolem je záchrana a ochrana archeologického kulturního 

dědictví na území Ústeckého kraje. Realizace tohoto státního zájmu se řídí platnou 

legislativou, zejména Zákonem o státní památkové péči č. 20/1987 Sb. ve znění 

pozdějších změn a Úmluvou o ochraně archeologického dědictví vydanou Radou Evropy 

(č. 143/1992, tzv. Maltská konvence). Podrobnosti terénní činnosti ústavu jsou 

definovány smlouvou mezi ústavem a Akademií věd ČR. 

 

II. Struktura činnosti Ústavu archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v. v. i. 

� odborný servis pro státní správu a stavebníky (vydávání 

odborných stanovisek), 

� správa a digitalizace archivu nálezových zpráv a dalších 

primárních pramenů, 

� podíl na správě a aktivní užívání Internetové databáze terénních 

archeologických výzkumů (IDAV), 

� realizace opatření pro legislativní ochranu území 

s archeologickými nálezy (statní archeologický seznam), 

� podíl na tvorbě Archeologické databáze Čech (databáze všech 

archeologických nalezišť a výzkumů), 

� koordinace výkonu archeologické památkové péče v Ústeckém 

kraji ve spolupráci s Archeologickým ústavem AV ČR, 

prostřednictvím Komise pro severočeskou archeologii.  

Administrace 
archeologické 
památkové 
péče 

Bod       příloha č. 1 



Koncepce rozvoje Ústavu archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. na 
roky 2015 až 2019 

 

 3

▪ realizace záchranných archeologických výzkumů nalezišť 

a nálezů ohrožených stavební či jinou činností. Tato stěžejní 

činnost organizace představuje vysoce odbornou práci, jejíž 

součástí je:  

- provádění odborného dozoru staveb, záchrana narušených 

archeologických objektů a situací, jejich dokumentace 

a zpracování této dokumentace do podoby trvalého záznamu, 

dále geodetické zaměření v terénu, aplikace nedestruktivních 

metod výzkumu, evidence a laboratorní zpracování nálezů, 

jejich základní konzervaci, odběr a základní vyhodnocení 

vzorků ekofaktů a vyhotovení závěrečné zprávy o výzkumu 

pro objednatele (stavebníka), vyhotovení hlášení 

o archeologické akci do Archeologické databáze Čech, 

vyhotovení nálezové zprávy a její uložení do archivu 

ÚAPPSZČ, v. v. i. a archivu Archeologického ústavu AV ČR, 

archivace primární dokumentace.  

� vědecký výzkum financovaný prostřednictvím národních 

a evropských grantů na rozvoj vědy a výzkumu.  

� publikační činnost zahrnující vydávání monografií a sborníku 

v ediční řadě „Příspěvky k pravěku a rané době dějinné 

severozápadních Čech“ a „Prameny k dějinám archeologie 

v severozápadních Čechách“.  

� publikace výsledků výzkumu v odborných periodicích. 

� pravidelná účast odborných pracovníků na tuzemských 

a mezinárodních konferencích.    

� realizace terénních badatelských výzkumů. 

� dálkový průzkum země metodou letecké archeologie a leteckého 

laserového skenování. 

Záchranné 
archeologické 
výzkumy 

Badatelské 
archeologické 
výzkumy, 
vědecká a 
publikační 
činnost  

Bod       příloha č. 1 



Koncepce rozvoje Ústavu archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. na 
roky 2015 až 2019 

 

 4

� publikace výsledků výzkumu prostřednictvím médií 

a webových stránek organizace www.uappmost.cz 

� realizace samostatných výstavních projektů a spolupráce na 

výstavách s dalšími kulturními institucemi Ústeckého kraje 

České republiky a Svobodného státu Sasko.  

� popularizace archeologie a archeologických památek formou 

přednášek pro školní mládež. 

 
III. Institucionální podpora Ústeckého kraje 2010-2014 

Zatímco v uplynulých desetiletích byla hlavní pozornost soustředěna na rozsáhlé 

záchranné a předstihové výzkumy v předpolích hnědouhelných dolů či při výstavbě 

dálniční sítě nebo produktovodů, v současnosti jde povětšinou o rozsahem menší 

archeologické akce. Díky institucionální podpoře archeologického bádání v minulých 

letech ze strany Ústeckého kraje byly nejrozsáhlejší výzkumy z minulých let minimálně 

technicky zpracovány a formou nálezových zpráv a předložené dokumentace 

zpřístupněny odborné veřejnosti k dalšímu zpracování, vyhodnocení a publikaci.  

 Po dokončení prvních pěti let institucionální podpory archeologického výzkumu, 

do konce roku 2014, budou tak pro další zpracování připravena data ze dvou největších 

staveb minulých let, které významně zasáhly území Ústeckého kraje, dálnice D8 

a plynovodu Gazela. Obě stavby představují ideální sondy krajinou severních Čech, od 

hranic se SRN na vrcholu Krušných hor až po jižní hranice kraje na Roudnicku 

a Podbořansku. Tyto krajinné transekty představují výborné zástupce dlouhých 

liniových staveb, prozkoumaných jednotným postupem a jednou institucí a skýtající tak 

velké možnosti pro obecnější archeologické interpretace. Na obou trasách proběhly 

částečně v předstihu nedestruktivní archeologické výzkumy (letecká archeologie, 

pozemní prospekce, částečně i geofyzika), stejně jako na největší souvislé zkoumané 

ploše v pracovní oblasti, v předpolí Dolů Tušimice na Chomutovsku. Vyhodnocení výše 

uvedených archeologických nalezišť a situací může být klíčovým pro řešení některých 

otázek pravěkých dějin regionu. Vzhledem k personálnímu obsazení ústavu je jasné 

zaměření na otázky spojené s dobou kamennou, bronzovou a starší dobou železnou, 

včetně metalurgie. V oblasti terénních výzkumů budou aktivity pokračovat v předpolích 

Prezentace 
archeologického 
kulturního 
dědictví 

Bod       příloha č. 1 



Koncepce rozvoje Ústavu archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. na 
roky 2015 až 2019 

 

 5

dolů Tušimice a Bílina, opětovně se po létech obnovuje archeologická práce na dolech na 

Mostecku. 

V případě archeologie středověku bude s ohledem na personální a technické 

vybavení hlavní pozornost nadále soustředěna na již úspěšně rozvíjené oblasti bádání, 

a to na montánní aktivity v Krušných horách, sklářství ve středověku a problematiku 

hradních sídel v severozápadních Čechách. Výzkum je převážně nedestruktivního 

charakteru a využívá nejmodernějších dokumentačních metod, velmi významné je pak 

zasazení jeho výsledků do středoevropského a evropského rámce. 

 Stejně jako v minulých letech bude i nadále kladen zvýšený důraz na spolupráci 

s jinými výzkumnými pracovišti jak Akademie věd ČR, tak i vysokých škol, zejména při 

využití nedestruktivních metod a při aplikaci přírodovědeckých postupů v archeologii 

(antropologie, paleozoologie, paleobotanika, chemické analýzy a další). Dle našich 

předpokladů bude moci pokračovat i stávající neobyčejně úspěšná zahraniční 

spolupráce, v současnosti zejména se Zemským úřadem pro archeologii v Sasku. 

 Co se týče obsahu a výchozí situace v oblasti jak archeologie tzv. zemědělského 

pravěku, tak i středověku, nedoznaly radikálních změn v posledních pěti letech. Nadále 

musí ústav při snaze o naplnění našich cílů, tedy zlepšení poznání dotčených období, 

vycházet z personálního a technického vybavení instituce. Snaha o komplexnost 

a kvalitu poznání nás nutí neustále prohlubovat spolupráci, i mezioborovou, 

s institucemi akademickými i jinými a nejen u nás tuzemskými, ale i zahraničními. 

Nadále zůstává naší prioritou záchranný archeologický výzkum na celém pracovním 

území, snaha o jeho neustálé technické zlepšování, používání moderních metod 

a technologií, zvýšení výpovědní hodnoty získaných dat a jejich aplikaci formou 

základního výzkumu. 

I v letech následujících po ukončení prvních pěti let institucionální podpory bude 

Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech v.v.i. nadále zajišťovat 

fungování archeologické památkové péče, zejména pak provádění záchranných 

archeologických výzkumů na území Ústeckého kraje. Naším záměrem a úkolem je tedy 

zajišťovat péči o archeologické kulturní dědictví, spojenou s výzkumy a dokumentací 

ničených, narušených a ohrožených archeologických památek. Tato činnost bude 

tradičně provázána se zpracováním výzkumů ve formě nálezových zpráv, archivací dat 

Bod       příloha č. 1 



Koncepce rozvoje Ústavu archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. na 
roky 2015 až 2019 

 

 6

a zveřejňováním výsledků výzkumů formou odborných i popularizačních publikací 

a výstav. Se záchrannou činností je provázáno studium užších problematik, dle 

odborností jednotlivých archeologů, v současnosti zaměstnaných v ústavu. Studium 

i publikace na „regionální“ úrovni totiž vyžadují přinejmenším středoevropský rozhled.  

 

IV. Základní úkoly Ústavu archeologické památkové péče severozápadních 
Čech, v. v. i. 2015-2019 

Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech v. v. i. v Mostě dnes 

zaměstnává 27 pracovníků a vykonává archeologickou památkovou péči pro oblast 

Ústeckého kraje. Organizace poskytuje podmínky pro záchrannou archeologickou 

činnost a vědecké bádání 11 archeologům a svou šedesátiletou historií patří mezi 

nejstarší samostatná archeologická pracoviště v České republice. Cílem organizace je 

v následujícím období 2015-2019 rozvíjet dosavadní strukturu činnosti (viz. kap. II.) 

a zaměřit se především na níže uvedenou problematiku.  

1. Pokračovat v intenzivních terénních aktivitách na území celého Ústeckého kraje, 

a to na systematických (badatelských), předstihových a záchranných 

archeologických výzkumech. Pozornost věnovat mimo jiné výzkumům 

v ohrožených oblastech, jakými jsou např. Krušné hory, předpolí dolů na 

Mostecku, Chomutovsku a Teplicku, jádra měst, intravilány obcí, hradní sídla či 

mnohá jiná dlouhodobě či jednorázově ohrožená naleziště. 

2. Pokračovat ve zpracovávání záchranných výzkumů, zejména novějších, jejich 

prezentace a publikace formou periodika či monografie. Pro tyto potřeby dnes 

existuje redakční rada ústavu, která pravidelně probírá a hodnotí ediční záměry. 

3. Rozvoj použití nedestruktivních postupů v archeologii. Využít a rozvinout získané 

znalosti a data z oblasti dálkového průzkumu země, tj. letecká archeologie 

a nověji ALS (letecké skenování krajiny). Nadále vést databázi leteckých snímků 

nalezišť a lokalit. 

4. Archiv nálezových zpráv a hlášení. Pokračovat v jeho vedení, včetně údržby 

a rozšiřování databáze PIAN (Prostorová identifikace archeologických nalezišť), 

spolupráce s centrální Archeologickou databází Čech v Archeologickém ústavu 

AV ČR v Praze. 

Bod       příloha č. 1 



Koncepce rozvoje Ústavu archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. na 
roky 2015 až 2019 

 

 7

5. Zapojení do mezinárodních projektů na podporu rozvoje archeologického bádání 

v jednotlivých obdobích a oblastech. Pořádání konferencí a pracovních setkání 

k řešení rozličných aktuálních či dlouhodobých otázek z archeologie a příbuzných 

či pomocných oborů. 

6. Publikační činnost, včetně vydávání ústavního sborníku a monografií. 

7. Popularizační činnost, včetně pořádání výstav či spolupráce na jejich pořádání. 

8. Publikace novinek a informací na ústavních webových stránkách. 

 

V. Výzkumné úkoly institucionální podpory Ústeckého kraje 2015-2019 

Institucionální podpora poskytovaná veřejné výzkumné instituci Ústeckého kraje 

─ Ústavu archeologické památkové péče severozápadních Čech umožňuje vykonávat na 

území Ústeckého kraje kvalitní a efektivní archeologickou památkovou péči a ochranu 

archeologického kulturního dědictví, které je v majetku Ústeckého kraje. Institucionální 

podpora je zároveň jedinou zárukou koncepčního rozvoje této veřejné výzkumné 

instituce. 

Rada instituce ÚAPPSZČ, v.v.i. složená z odborníků v oblasti archeologické 

památkové péče, vědy a výzkumu doporučuje zaměřit rozvoj Ústavu archeologické 

památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. v letech 2015-2019 ve čtyřech základních 

oblastech, kterými jsou: 

1. Studium pravěku, rané doby dějinné a středověku severozápadních Čech 

v Ústeckém kraji. 

2. Mezinárodní spolupráce ÚAPPSZČ, v. v. i. 

3. Ochrana archeologického kulturního dědictví 

4. Inovace v oblasti technického zpracování archeologického materiálu 

 

Bod       příloha č. 1 



Koncepce rozvoje Ústavu archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. na 
roky 2015 až 2019 

 

 8

Charakteristika Ústeckého kraje z hlediska archeologie pravěku  

Charakteristika Ústeckého kraje z hlediska archeologie středověku 

ad 1. Studium pravěku, rané doby dějinné a středověku severozápadních Čech 
v Ústeckém kraji 

Území Ústeckého kraje patřilo v pravěku díky příznivým přírodním podmínkám 

k nejhustěji osídleným oblastem Čech. V nížinné („zemědělské“) části jsou zastoupeny 

prakticky všechny archeologické kultury českého pravěku, počínaje starší dobou kamennou 

(paleolit) a konče (pracovně) dobou stěhování národů v polovině 6. století n. l. České 

středohoří bylo osídleno sporadicky, vedly však přes ně dálkové obchodní stezky do Saska 

a z jeho kopců pocházejí jak keramické nálezy a nádoby, tak kamenné, bronzové a železné 

nástroje i zbraně, interpretované jako tzv. cestovní obětiny a oběti božstvům hor. V Krušných 

horách byl rýžován cín, od doby halštatské (6. stol. př.nl.) těžena železná ruda a vedly přes ně 

obchodní cesty, osídleny však nebyly. Oproti středověku je pravěký vývoj odlišný jistou 

diskontinuitou, danou vznikem, vývojem a regresem každé archeologické kultury či změnou 

etnika. S výjimkou starší a střední doby kamenné a doby laténské disponuje ústav specialisty 

na ostatní kultury či období a na průřezová témata (např. krajinná archeologie, bronzová 

industrie a metalurgie, antropologie). 

Oblast Ústeckého kraje je rozdělena do třech tradičních sídelních oblastí tvořených 

nížinnou krajinou v povodí Labe, Ohře a Bíliny. Tyto oblasti, kontinuálně osídlené již od 

pravěku, tvoří pochopitelně i základní osu osídlení středověkého. S postupným průnikem 

slovanského etnika od 6. stol. na území Čech, kde se později konstituovalo české knížectví 

a byly dány základy dnešního moderního státu, byla osídlena i oblast Ústeckého kraje. 

Nezastupitelnou úlohu v poznání této etapy českých dějin zaujímá právě archeologie. 

Poznání, založené hlavně na výsledcích výzkumů hradišť a otevřených sídlišť, dokládá 

mimořádný význam severozápadních Čech pro raně středověký vývoj českého státu. 

S rozvojem osídlení, které spělo do zlomové etapy v období vrcholného středověku, byla při 

tzv. vnitřní kolonizací osídlena další místa regionu a vytvořena poměrně hustá sídelní síť 

vázaná na centrální přemyslovská hradiště (Litoměřice, Žatec, Bílina, Děčín, Ústí nad 

Labem). Vrcholný středověk přináší pro širší oblast střední Evropy řadu změn, které se 

i v námi sledovaném kraji projevují založením královských měst (Litoměřice, Děčín, Ústí nad 

Labem, Most, Žatec, Louny a Kadaň), celé řady měst poddanských a vesnických sídel. 

Bod       příloha č. 1 



Koncepce rozvoje Ústavu archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. na 
roky 2015 až 2019 

 

 9

Obrovskou změnu prodělává i krajina jako celek. Stabilní osídlení se díky demografickému 

a hospodářskému růstu rozšiřuje do vyšších poloh, kde jsou zakládána vesnická sídla v dříve 

zalesněných území horské krajiny pohraničního hvozdu (Krušné hory, Labské pískovce). Toto 

období je obecně spjato s dynamickým rozvojem řemesel a technologií. Evropského významu 

v té době dosahuje produkce stříbra, mědi a cínu z krušnohorských ložisek a produkce skla 

středověkých sklářských hutích v Krušných a Lužických horách. Tehdy utvářená sídelní 

struktura, později již jen nemnoho dotvářená vznikem některých venkovských sídel a horních 

měst v Krušných horách, je v podstatě totožná se současnou. Proto se často v prostředí 

současných sídel, ale i v horských oblastech setkáváme s cenným archeologickým terénem 

a památkami, které jsou často ohrožené stavební činností.  

 

Pramennou základnu pro studium a vědecké bádání odborných pracovníků Ústavu 

archeologické památkové péče, v. v. i. v oblasti Ústeckého kraje tvoří přibližně z 90% data ze 

záchranných archeologických výzkumů, zbývající podíl připadá na výsledky nedestruktivních 

průzkumů archeologický nalezišť a výsledky dálkové průzkumu země formou letecké 

archeologie a leteckého laserového skenování. Určitou prioritou mezi úkoly výzkumu 2015-

2019 musí být tedy vědecké zhodnocení výsledků záchranných archeologických výzkumů 

a jejich publikace.  

▪  Hlavním úkolem na roky 2015 až 2019 je vědecké zhodnocení a publikování 

záchranných archeologických výzkumů v trasách velkých liniových staveb, kterými jsou 

dálnice D8 a plynovod Gazel. Na obou stavbách, které zahrnují plochu zhruba 750 

fotbalových hřišť, bylo objeveno a prozkoumáno několik desítek dosud neznámých 

archeologických nalezišť, jejichž vyhodnocení a publikování je nezbytné pro řešení 

řady důležitých otázek pravěkých dějin. 

▪ Dalším důležitým zdrojem hmotných pramenů pro výzkum pravěkých dějin jsou 

výsledky systematických a již desetiletí kontinuálně probíhajících výzkumů 

v předpolí hnědouhelných dolů Bílina a Tušimice.  Tato extrémně ohrožená krajina 

doslova mizí před očima. Archeologický záznam stop lidské činnosti zde absolutně 

zaniká, proto je těmto oblastem věnována značná pozornost a jsou zde prováděny 

Koncepce vědecké a publikační činnosti v oblasti studia pravěku, rané doby dějinné 

a středověku severozápadních Čech v Ústeckém kraji 2015-2019 

Bod       příloha č. 1 



Koncepce rozvoje Ústavu archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. na 
roky 2015 až 2019 

 

 10

systematické výzkumy, které ovšem generují obrovské množství dat, jejichž 

zpracování je mimořádně náročné a jejich publikace je velmi důležitá.  

▪ Své zastoupení mezi vědeckými a publikačními úkoly na roky 2015-2019 musí mít 

i výsledky desítek menších záchranných archeologických výzkumů. Ty jsou důležité 

pro studium období středověku a jejich publikace přináší nové poznatky o vývoji 

středověké hmotné kultury, osídlení, řemesel, těžby nerostných surovin a technologií.  

 

ad 2. Mezinárodní spolupráce ÚAPPSZČ, v. v. i. 

Na roky 2015 - 2017 je plánováno pokračování mezinárodního projektu 

ArchaeoMontan, ve kterém je ÚAPPSZČ, v. v. i. důležitým partnerem. Tento projekt 

realizovaný v rámci programu přeshraniční spolupráce Cíl 3 a financovaný z Evropského 

fondu pro regionální rozvoj umožnil odborným pracovníkům instituce zahájit v roce 

2012 výzkum dlouho opomíjené problematiky středověkého hornictví v Krušných 

horách.  Aktivní účast v tomto projektu a intenzivní spolupráce se Zemským úřadem pro 

archeologii v Sasku a dalšími partnery v Sasku a v Čechách má pozitivní vliv na rozvoj 

odborné činnosti ÚAPPSZČ, v.v.i. Jde především o oblast mezinárodní spolupráce, 

výměny zkušeností a zavádění nových metod a technologií archeologického výzkumu 

a archeologické památkové péče. Zásadním přínosem tohoto projektu je především 

archeologický výzkum a popularizace Krušných hor, jako jednoho z nejvýznamnějších 

produkčních center stříbra, mědi a cínu v Evropě. Díky aktivitám projektu 

ArchaeoMontan je výzkum a význam archeologických památek středověkého hornictví 

v Krušných horách prezentován na řadě odborných mezinárodních konferencí 

a prostřednictvím médií se s výsledky projektu seznamuje i široká veřejnost. Účast 

ÚAPPSZČ, v. v. i. v projektu ArchaeoMontan a jeho pokračování v novém dotačním 

období je prioritním cílem organizace. 

ÚAPPSZČ, v. v. i. bude i v následujícím období 2015-2019 spolupracovat 

s univerzitou v polském Řešově (Instytut  Archeologii Uniwersytetu Rzeszowskiego) 

na dlouhodobém výzkumu a zpracování ohroženého a mimořádně významného 

pohřebiště z doby římské na katastru obce Nezabylice (okr. Chomutov). Tradičně dobré 

a plodné vztahy pojí mostecké pracoviště s Archeologickým ústavom Slovenské 

akadémie vied v Nitře, které chceme nadále rozvíjet. 

Bod       příloha č. 1 



Koncepce rozvoje Ústavu archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. na 
roky 2015 až 2019 

 

 11

ad 3. Ochrana archeologického kulturního dědictví 

V následujících letech bude aktuálním a velmi potřebným úkolem v oblasti 

archeologické památkové péče především ochrana archeologických technických 

památek středověkého hornictví v Krušných horách.  Jedním z důležitých výsledků 

projektu ArchaeoMontan je objev a výzkum celé řady unikátních archeologických 

nalezišť, která jsou tvořena movitými i nemovitými pozůstatky středověké těžby 

a zpracování rud. Tyto technické objekty, jako jsou těžební jámy, šachty, štoly, vodní 

nádrže a náhony, se nachází většinou v lesních komplexech. Vzhledem ke skutečnosti, že 

velká část krušnohorských lesů spěje do mýtného věku jsou tyto objekty potencionálně 

ohroženy především nešetrnou těžbou a výsadbou lesa. Z těchto důvodů bude v první 

řadě iniciována intenzivnější spolupráce s majiteli lesů a následným krokem bude 

i snaha o vyhlášení památkové ochrany vybraných a cenných archeologických lokalit. 

V současné době ÚAPPSZČ, v. v. i. disponuje i velmi efektivním nástrojem pro 

dokumentaci a následnou památkovou péči archeologických objektů a nalezišť 

dochovaných v reliéfu krajiny střední části Krušných hor, kterým je digitální model 

terénu.  Tento model, který je odvozen z výsledků dálkového průzkumu země na základě 

leteckého laserového skenování (Airborne laser scanning) pořídila organizace 

z prostředků EU v rámci projektu ArchaeoMontan. Výše uvedené úkoly budou dalším 

a logickým doplňkem úsilí Ústeckého kraje o zápis Krušných hor jako středoevropské 

montánní krajiny na seznam světového dědictví UNESCO. 

ad 4. Inovace v oblasti technického zpracování archeologického materiálu 

Ze záchranných archeologických výzkumů je každý rok získáváno velké množství 

pramenů hmotné povahy, které jsou po dobu technického zpracování ve správě ústavu 

a po jejím skončení jsou obvykle ukládány v muzeích. Největší část (cca 90 % podle 

povahy výzkumu i více) tvoří keramika. Náš ústav se již v minulosti zaměřil právě na 

zpracování keramických nálezů, jejich evidenci a systémy ukládání. Během jednoho roku 

je u nás zpracováno průměrně 150-200 typizovaných beden (40 x 60 x 32 cm) 

keramického materiálu, tedy několik set tisíc keramických zlomků a částí. V právě 

probíhajícím období byla například pořízena z prostředků institucionální podpory 

Ústeckého kraje technická tiskárna pro popis keramických zlomků, jediné podobné 

Bod       příloha č. 1 



Koncepce rozvoje Ústavu archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. na 
roky 2015 až 2019 

 

 12

zařízení v archeologickém pracovišti v republice. Díky ní se podařilo výrazně zvýšit 

efektivitu a rychlost zpracování většiny výzkumů.  

V dalších letech se chceme zaměřit na další možnosti zefektivnění zpracování, 

lepší evidence a úspornějšího trvalého uložení keramických nálezů. V úvahu, ale 

v závislosti na překotný vývoj v této oblasti se zohledněním aktuálního stavu, připadají 

například využití QR kódů pro popisy a evidenci keramických celků či například 

vakuování střepového materiálu, paletování souborů v plastových přepravkách atd. 

Další problematikou je používání moderních lepidel pro scelování zlomků a částí nádob. 

V naší oblasti je zpracování velkých keramických souborů obecně na velmi nízké úrovni, 

to ve svém důsledku může vésti k úplnému znehodnocení a ztrátě hodnoty jedněch 

z nejdůležitějších archeologických pramenů v majetku kraje či státu. Pro inspiraci 

a zkušenosti se tedy musíme obracet do zahraničí, v úvahu připadá převzetí 

a přizpůsobení některých poznatků z Německa a Polska. Cílem této části záměru na roky 

2015 – 2019 je dokončení a dovybavení stávajícího pracoviště pro zpracování velkého 

množství keramického materiálu, s přebytkem kapacity, který budeme schopni 

nabídnout jiným institucím z území Ústeckého kraje. Jednotlivé kroky a pořizování 

technického vybavení je závislé na vývoji v oboru logistiky a skladování a bude 

upřesňováno v návrzích hlavních úkolů pro jednotlivé roky, obdobně jako u jiných 

priorit odborného vývoje ústavu. 

 

VI. Opatření a kontrola plnění výzkumných úkolů institucionální podpory 

Výzkumná činnost realizovaná z prostředků institucionální podpory Ústeckého 

kraje podléhá schvalovacímu procesu Rady instituce Ústavu archeologické památkové 

péče severozápadních Čech, v. v. i., která v předstihu schvaluje detailní roční plány 

výzkumu. Kontrolní činnost zajišťuje pravidelně Dozorčí rada instituce. Kontrolní 

činnost plnění koncepce výzkumu zajišťuje pravidelně Krajský úřad Ústeckého kraje 

prostřednictvím pracovníků Odboru kultury a památkové péče. Rada Ústeckého kraje 

schvaluje závěrečnou zprávu o činnosti dle schválené koncepce a na základě schválení 

dochází k uvolnění prostředků na další roční období. 

 

Bod       příloha č. 1 



Koncepce rozvoje Ústavu archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. na 
roky 2015 až 2019 

 

 13

VII. Personální vybavení a finanční zabezpečení 

• Personální vybavení ústavu absolutně a v rámci řešení úkolů odborného rozvoje 
pracoviště 

V roce 2013 v ústavu pracuje: a) vysokoškolsky vzdělaní odborní pracovníci – 

11 archeologů, 1 antropolog a 1 vedoucí laboratoře; b) střední technický personál – 

geodet, 4 archeologičtí technici, 3 pracovníci THP; c) technický personál – laborantky, 

kresličky, správa budov a autoprovozu. Jejich podíl na řešení úkolů odborného rozvoje je 

každý rok rozdílný, od 10% do 80%, v závislosti na řešených úkolech a specializaci 

pracovníků. Přepočtený stav pracovníků je dlouhodobě 26-28. 

Pro následující roky nepočítáme s výraznými změnami v zaměstnanosti, stávající 

poměr odborných a technických pracovníků se osvědčil a případné vyšší personální 

potřeby jsou řešeny dočasnými úvazky na kratší dobu (často student či penzisté). 

• Finanční zabezpečení a rozpočet 

Výpočty vycházejí ze zkušeností a praxe předchozích let, kdy objem 

institucionální podpory výzkumu v našem ústavu činil okolo 30% celkových nákladů 

instituce. Absolutně šlo o sumy v rozmezí od 5.0 do 5.3 milionu Kč. 

Následující rozpočet na roky 2015 až 2019 vychází z našich předchozích 

zkušeností a je následně členěn: 

a) Osobní náklady nebo výdaje na výzkumné zaměstnance, techniky a další pomocný 
personál příjemce, popřípadě osoby, jejíž je příjemce organizační složkou, včetně 
zaměstnanců dělnických profesí, podílející se na řešení. – Největší položka v rozpočtu, 
tvořící okolo 70% nákladů na řešení výzkumných úkolů. Absolutně jde o částku 
4,2 milionu pro první rok řešení až po 4,5 milionu Kč pro rok 2019. V tom je podíl 
hrazený z institucionální podpory ve výši 4,1 milionu (2015) až 4,2 milionu Kč pro 
rok poslední. 

b) Náklady nebo výdaje na přístroje, stroje, zařízení, pozemky a budovy a další hmotný 
a nehmotný majetek používaný výhradně a trvale pro výzkumnou činnost v přímé 
souvislosti s řešením. – Pro každý rok je počítáno se sumou ve výši 300 tisíc Kč, plně 
hrazenou z institucionálních prostředků poskytnutých Ústeckým krajem. Pro každý 
rok pak v rámci schvalování hlavních úkolů na následující rok dochází ke specifikaci 
nakupovaného vybavení, v minulých letech např. kopírka, technická tiskárna pro popis 
keramických střepů, nový server apod. 

c) Provozní náklady vzniklé v přímé souvislosti s řešením. – Služby nakupované od 
externích firem, od odborných analýz, přes transport vzorků a materiál, dále 
spolupráce s dalšími odbornými pracovišti. Výše je celkem neměnná, 800 tisíc pro 

Bod       příloha č. 1 



Koncepce rozvoje Ústavu archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. na 
roky 2015 až 2019 

 

 14

první dva roky řešení, 900 tisíc Kč pro další tři roky, většinou hrazeno z institucionální 
podpory. 

d) Cestovní náhrady v přímé souvislosti s řešením. – Pro každý rok ve výši 100 tisíc Kč, 
hrazeno z institucionální podpory. 

e) Náklady na mezinárodní spolupráci při řešení. – Vzhledem k nově se rozvinuvší 
spolupráci s polskými, německými a slovenskými archeologickými pracovišti velmi 
potřebná položka rozpočtu, která nebyla v dřívějších letech zohledněna. Finančně 
pokrývá pracovní výjezdy a setkání, organizovaná spolupracujícími institucemi, hradí 
částečně pobyty zahraničních odborníků u nás. Pro každý rok plánována ve výši 
100 tisíc Kč, kryto z institucionální podpory. 

f) Náklady na zveřejnění výsledků, včetně nákladů na zajištění práv k výsledkům 
výzkumu. – Náklady spojené s interními tisky a prezentací instituce, tedy tiskové 
náklady včetně přípravy tisku, obrazových příloh, překladových a korekturních prací. 
Pro každý rok počítáno se sumou 200 tisíc Kč, z toho vždy polovina z institucionální 
podpory a druhá z vlastních zdrojů. 

g) Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje vzniklé v přímé souvislosti s řešením, např. 
administrativní náklady, náklady na pomocný personál a infrastrukturu, energii 
a služby neuvedené výše. – Stabilně 200 tisíc Kč, plně hrazených z institucionální 
podpory, slouží k úhradě výše zmíněných režijních nákladů. 

 
 

Finanční zabezpečení řešení koncepce rozvoje instituce  

Uznané náklady výzkumu v roce 2015  

Celkem v tis. 
Kč 

z toho hrazeno z 
institucionální 

podpory v tis. Kč 
Osobní náklady nebo výdaje na výzkumné zaměstnance, techniky 
a další pomocný personál příjemce, popřípadě osoby, jejíž je 
příjemce organizační složkou, včetně zaměstnanců dělnických 
profesí, podílející se na řešení  

4,200 4,070 

Náklady nebo výdaje na přístroje, stroje, zařízení, pozemky a 
budovy a další hmotný a nehmotný majetek používaný výhradně 
a trvale pro výzkumnou činnost v přímé souvislosti s řešením 

300 300 

Provozní náklady vzniklé v přímé souvislosti s řešením  800 600 

Cestovní náhrady v přímé souvislosti s řešením  100 100 

Náklady na mezinárodní spolupráci při řešení  100 100 
Náklady na zveřejnění výsledků, včetně nákladů na zajištění práv 
k výsledkům výzkumu 

200 100 

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje vzniklé v přímé 
souvislosti s řešením, např. administrativní náklady, náklady na 
pomocný personál a infrastrukturu, energii a služby neuvedené 
výše 

200 200 

CELKEM 5,900  

v tom hrazeno 

 z institucionální podpory 5,470  

 z ostatních veřejných zdrojů    

 z tuzemských neveřej. zdrojů 430  

ze zahraničních zdrojů      

Bod       příloha č. 1 



Koncepce rozvoje Ústavu archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. na 
roky 2015 až 2019 

 

 15

Uznané náklady výzkumu v roce 2016  

Celkem v tis. 
Kč 

z toho hrazeno z 
institucionální 

podpory v tis. Kč 
Osobní náklady nebo výdaje na výzkumné zaměstnance, techniky 
a další pomocný personál příjemce, popřípadě osoby, jejíž je 
příjemce organizační složkou, včetně zaměstnanců dělnických 
profesí, podílející se na řešení  

4,200 4,080 

Náklady nebo výdaje na přístroje, stroje, zařízení, pozemky a 
budovy a další hmotný a nehmotný majetek používaný výhradně 
a trvale pro výzkumnou činnost v přímé souvislosti s řešením 

300 300 

Provozní náklady vzniklé v přímé souvislosti s řešením 800 700 

Cestovní náhrady v přímé souvislosti s řešením 100 100 

Náklady na mezinárodní spolupráci při řešení   100 100 
Náklady na zveřejnění výsledků, včetně nákladů na zajištění práv 
k výsledkům výzkumu 

200 100 

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje vzniklé v přímé 
souvislosti s řešením, např. administrativní náklady, náklady na 
pomocný personál a infrastrukturu, energii a služby neuvedené 
výše 

200 200 

CELKEM 5,900  

v tom hrazeno 

 z institucionální podpory 5,580  

 z ostatních veřejných zdrojů    

 z tuzemských neveřej. zdrojů 320  

ze zahraničních zdrojů      

    
    

Uznané náklady výzkumu v roce 2017  

Celkem v tis. 
Kč 

z toho hrazeno z 
institucionální 

podpory v tis. Kč 
Osobní náklady nebo výdaje na výzkumné zaměstnance, techniky 
a další pomocný personál příjemce, popřípadě osoby, jejíž je 
příjemce organizační složkou, včetně zaměstnanců dělnických 
profesí, podílející se na řešení  

4,300 4,090 

Náklady nebo výdaje na přístroje, stroje, zařízení, pozemky a 
budovy a další hmotný a nehmotný majetek používaný výhradně 
a trvale pro výzkumnou činnost v přímé souvislosti s řešením 

300 300 

Provozní náklady vzniklé v přímé souvislosti s řešením 900 800 

Cestovní náhrady v přímé souvislosti s řešením 100 100 

Náklady na mezinárodní spolupráci při řešení   100 100 
Náklady na zveřejnění výsledků, včetně nákladů na zajištění práv 
k výsledkům výzkumu 

200 100 

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje vzniklé v přímé 
souvislosti s řešením, např. administrativní náklady, náklady na 
pomocný personál a infrastrukturu, energii a služby neuvedené 
výše 

200 200 

CELKEM 6,100  

v tom hrazeno 

 z institucionální podpory 5,690  

 z ostatních veřejných zdrojů    

 z tuzemských neveřej. zdrojů 410  

ze zahraničních zdrojů      

    
    
    

Bod       příloha č. 1 



Koncepce rozvoje Ústavu archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. na 
roky 2015 až 2019 

 

 16

Uznané náklady výzkumu v roce 2018  

Celkem v tis. 
Kč 

z toho hrazeno z 
institucionální 

podpory v tis. Kč 
Osobní náklady nebo výdaje na výzkumné zaměstnance, techniky 
a další pomocný personál příjemce, popřípadě osoby, jejíž je 
příjemce organizační složkou, včetně zaměstnanců dělnických 
profesí, podílející se na řešení   

4,400 4,100 

Náklady nebo výdaje na přístroje, stroje, zařízení, pozemky a 
budovy a další hmotný a nehmotný majetek používaný výhradně 
a trvale pro výzkumnou činnost v přímé souvislosti s řešením  

300 300 

Provozní náklady vzniklé v přímé souvislosti s řešením  900 900 

Cestovní náhrady v přímé souvislosti s řešením  100 100 

Náklady na mezinárodní spolupráci při řešení  100 100 
Náklady na zveřejnění výsledků, včetně nákladů na zajištění práv 
k výsledkům výzkumu 

200 100 

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje vzniklé v přímé 
souvislosti s řešením, např. administrativní náklady, náklady na 
pomocný personál a infrastrukturu, energii a služby neuvedené 
výše 

200 200 

CELKEM 6,200  

v tom hrazeno 

 z institucionální podpory 5,800  

 z ostatních veřejných zdrojů    

 z tuzemských neveřej. zdrojů 400  

ze zahraničních zdrojů      

    
    

Uznané náklady výzkumu v roce 2019  

Celkem v tis. 
Kč 

z toho hrazeno z 
institucionální 

podpory v tis. Kč 
Osobní náklady nebo výdaje na výzkumné zaměstnance, techniky 
a další pomocný personál příjemce, popřípadě osoby, jejíž je 
příjemce organizační složkou, včetně zaměstnanců dělnických 
profesí, podílející se na řešení  

4,500 4,220 

Náklady nebo výdaje na přístroje, stroje, zařízení, pozemky a 
budovy a další hmotný a nehmotný majetek používaný výhradně 
a trvale pro výzkumnou činnost v přímé souvislosti s řešením 

300 300 

Provozní náklady vzniklé v přímé souvislosti s řešením  900 900 

Cestovní náhrady v přímé souvislosti s řešením  100 100 

Náklady na mezinárodní spolupráci při řešení  100 100 
Náklady na zveřejnění výsledků, včetně nákladů na zajištění práv 
k výsledkům výzkumu 

200 100 

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje vzniklé v přímé 
souvislosti s řešením, např. administrativní náklady, náklady na 
pomocný personál a infrastrukturu, energii a služby neuvedené 
výše 

200 200 

CELKEM 6,320  

v tom hrazeno 

 z institucionální podpory 5,920  

 z ostatních veřejných zdrojů    

 z tuzemských neveřej. zdrojů 400  

ze zahraničních zdrojů      
 

Bod       příloha č. 1 



Koncepce rozvoje Ústavu archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. na 
roky 2015 až 2019 

 

 17

VIII. Závěr 

Institucionální podpora archeologického bádání poskytovaná v minulých letech 

Ústeckým krajem našemu ústavu zásadně přispěla k rozvoji poznání a aplikaci nových 

metod práce a vrátila Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, 

veřejnou výzkumnou instituci, zpět mezi základní a největší archeologická pracoviště 

v republice. Dlouhodobě a úspěšně se rozvíjející vlastní výzkum a v posledních letech 

i mezinárodní spolupráce, je avšak plně závislá na podpoře zakladatele a poskytovatele 

části finančních prostředků, nutných pro řádný chod a plnění všech úkolů. Schválení 

pětileté koncepce odborné činnosti a dalšího rozvoje, včetně zajištění částečného 

financování, přinese potřebnou stabilitu do hospodaření ústavu, stále z valné části 

závislého na nestabilním přísunu peněz od investorů stavební činnosti. 

 

Bod       příloha č. 1 



 

Stránka 1 z 22 
 

Krajský úřad 

 
JID:  
Číslo jednací:  
 
 

ROZHODNUTÍ 
o poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj 

výzkumné organizace 

 
Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Mgr. Radek Spála, vedoucí odboru kultury a památkové péče Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: spala.r@kr-ustecky.cz   /   475 657 446   
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Příjemce: 
Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i.  
Sídlo: Žižkova 835, 434 01 Most  
Zastoupený: Mgr. Janem Blažkem, ředitelem organizace 
Kontaktní osoba: Mgr. Jan Blažek, ředitel organizace 
E-mail/telefon: blazek@uappmost.cz    /    777 722 606 
IČ: 47325011  
DIČ: CZ47325011 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
 číslo účtu: 38532491/0100 
 
 

 

Ústecký kraj (dále jen „poskytovatel“) vydává v souladu s ustanovením § 9 odst. 6 zákona                    
č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných 
prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací), (dále jen „zákon“) a na základě usnesení Zastupitelstva 
Ústeckého kraje ze dne ……………. č. .../..Z/2014, rozhodnutí o poskytnutí institucionální 
podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj příjemce na základě zhodnocení jím dosažených 
výsledků, na Koncepci rozvoje Ústavu archeologické památkové péče severozápadních 
Čech, veřejné výzkumné instituce na léta 2015 – 2019. 
 
 
 
 

mailto:spala.r@kr-ustecky.cz
mailto:blazek@uappmost.cz
mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 36 k usnesení č. 192/17Z/2014



 

Stránka 2 z 22 
 

Článek I. 

Předmět podpory 
 

1. Název koncepce: Koncepce rozvoje Ústavu archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, veřejné výzkumné instituce na léta 2015 – 2019 (dále jen 
,,koncepce“). 

2. Předmět koncepce, cíle činnosti a úkoly na následující období jsou obsahem přílohy č. 1 
tohoto rozhodnutí, která tvoří nedílnou součást. 

3. Jméno, příjmení, akademické tituly a vědecké hodnosti fyzické osoby, která je příjemci 
odpovědná za odbornou úroveň činnosti příjemce – Mgr. Jan Blažek. 
 

 

Článek II. 

Poskytnutí institucionální podpory 
 

1. Činnost příjemce bude prováděna za podmínek tohoto rozhodnutí v souladu se 
schváleným návrhem koncepce, který je přílohou č. 1 tohoto rozhodnutí. 

2. Institucionální podpora je poskytnuta na období od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2019 s tím, že 
závěrečná zpráva o činnosti bude předložena poskytovateli do 30dnů od konce období, 
na které byla podpora poskytnuta, následně bude schválena poskytovatelem a údaje o 
činnosti budou předány do informačního systému výzkumu, vývoje a inovací. 

3. Výše uznaných nákladů výzkumu a jejich členění v letech 2015 – 2019 jsou obsaženy 
v přiloženém schváleném návrhu koncepce v příloze č. 1. 

4. Výše podpory v jednotlivých letech: 
Celkové uznané náklady na dlouhodobý koncepční rozvoj výzkumné organizace a z toho 
výše podpory poskytovatele v jednotlivých letech činí: 
 
   Celkové uznané náklady v Kč z toho institucionální podpora v Kč 
 2015        5 900 000      5 470 000 
 2016     5 900 000      5 580 000 
 2017     6 100 000      5 690 000 
 2018     6 200 000      5 800 000 
 2019     6 320 000      5 920 000 

         Celkem   30 400 000    28 460 000   
    

5. Termín a podmínky poskytnutí podpory: 
a) Poskytovatel poskytne podporu příjemci dle ust. § 10 odst. 3 zákona jednorázově vždy 

na příslušný kalendářní rok dle výše uvedeného rozpisu v návaznosti na schválení 
rozpočtu Ústeckého kraje Zastupitelstvem Ústeckého kraje a dle zákona. 

b) Dle ust. § 10 odst. 1 zákona, nedojde-li v důsledku rozpočtového provizoria podle 
zvláštního právního předpisu (zákon č. 250/2000 Sb.) k regulaci čerpání rozpočtu, 
bude podpora pro rok 2015 poskytnuta příjemci do 28. 2. 2015 za podmínky, že budou 
zařazeny údaje do informačního systému výzkumu, vývoje a inovací v souladu s § 30 
a násl. zákona. 

c) Ve druhém roce a v dalších letech poskytování podpory, nedojde-li v důsledku 
rozpočtového provizoria podle zvláštního právního předpisu k regulaci čerpání 
rozpočtu, bude podpora poskytnuta do 60 kalendářních dnů od počátku kalendářního 
roku za předpokladu, že budou splněny závazky příjemce vyplývající z rozhodnutí o 
poskytnutí institucionální podpory, a že budou zařazeny veškeré údaje dle zákona do 
informačního systému výzkumu, vývoje a inovací v souladu s § 30 a násl. zákona.  

6. Dle ust. § 9 odst. 8 zákona je příjemce povinen písemně informovat poskytovatele o 
změnách, které nastaly v době vykonatelnosti rozhodnutí o poskytnutí institucionální 

Bod     příloha č. 2



 

Stránka 3 z 22 
 

podpory a které se týkají jeho právní subjektivity, údajů požadovaných pro prokázání 
způsobilosti nebo které by mohly mít vliv na vykonávání činnosti dle koncepce, a to do 7 
kalendářních dnů ode dne, kdy se o takové skutečnosti dozvěděl. 

7. Při použití institucionální podpory je příjemce povinen dodržovat podmínky stanovené 
zákonem a tímto rozhodnutím. 

 

Článek III. 

Vedení, účtování a vykazování uznatelných nákladů 
 

1. Dle ust. § 8 odst. 1 zákona příjemce vede  v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro poskytnutou institucionální podporu podle § 
3 odst. 3 zákona oddělenou evidenci o vynaložených výdajích nebo nákladech a v rámci 
této evidence sleduje výdaje nebo náklady hrazené z podpory. Způsob této evidence 
stanoví na základě zákona o účetnictví příjemce.  

2. Závěrečnou zprávu o činnosti dle schválené koncepce za jednotlivé kalendářní roky 
včetně přehledu (vyúčtování) užití poskytnuté podpory v rámci uznaných nákladů 
výsledků, přínosu a zhodnocení činnosti v jednotlivých letech předkládá příjemce podle 
tohoto rozhodnutí poskytovateli v jednom vyhotovení do 30 dnů od konce každého 
kalendářního roku. 

3. Závěrečnou zprávu o dlouhodobém koncepčním rozvoji včetně údajů v jednotlivých 
letech dle Článku III. bodu 2 tohoto rozhodnutí předá příjemce poskytovateli do 30 dnů od 
konce období, na které byla podpora poskytnuta. 

 

Článek IV.  

Práva a povinnosti poskytovatele a příjemce 

1. Institucionální podpora bude poskytnuta v souladu s uznanými náklady projektu. 
2. Poskytovatel je povinen provádět kontrolu dle § 13 zákona a povinností příjemce je tuto 

kontrolu umožnit. 
3. Kontrola činnosti příjemce v rámci schválené koncepce bude prováděna vždy na konci 

kalendářního roku. V případě neplnění cílů bude výše podpory poskytovatele upravena.  
4. Poskytovatel bude při hodnocení výsledků činnosti příjemce podpory postupovat 

v souladu se zákonem a s pokyny správce informačního systému výzkumu, vývoje a 
inovací. 

5. Příjemce je povinen předávat poskytovateli veškeré údaje pro předání do informačního 
systému výzkumu, vývoje a inovací (dále jen „informační systém“) dle zákona a dle 
pokynů správce informačního systému. Poskytovatel je povinen zajistit předání těchto 
údajů do informačního systému. 

6. Příjemce je povinen vždy do 30. ledna následujícího roku vrátit poskytovateli finanční 
prostředky, které nebyly použity dle rozhodnutí v příslušném roce. Příjemce je rovněž 
povinen vrátit zpět poskytovateli finanční prostředky bezprostředně poté, kdy zjistí, že 
v činnosti dle schválené koncepce nebude moci dále z jakýchkoliv důvodů pokračovat. 

7. Neoprávněné použití nebo zadržení prostředků poskytnutých na základě tohoto 
rozhodnutí ze strany příjemce je porušením rozpočtové kázně podle zákona                   
č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel je v takovém případě 
oprávněn postupovat podle uvedeného zákona a uložit příjemci odvod do svého rozpočtu 
ve výši částky neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků. Za prodlení 
s odvodem za porušení rozpočtové kázně vyplývá tomu, kdo rozpočtovou kázeň porušil, 
povinnost zaplatit penále ve výši 1 promile denně z neoprávněně použitých nebo 
zadržených prostředků, nejvýše však do výše tohoto odvodu. 

Bod     příloha č. 2



 

Stránka 4 z 22 
 

8. Poskytovatel má možnost pozastavit nebo ukončit poskytování podpory za předpokladu, 
že by příjemce závažným způsobem neplnil podmínky dané tímto rozhodnutím. 

9. Vlastnictví hmotného majetku pořízeného pro výzkum se řídí ust. § 15 zákona a práva 
k výsledkům činnosti a jejich využití jsou podřízeny ust. § 16 zákona a ust. § 2 odst. 2 
písm. d) bod 3 zákona. 

10. Vztahy neupravené tímto rozhodnutím se řídí zákonem č. 130/2002 Sb., o podpoře 
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací), ve znění pozdějších 
předpisů, a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. 

  
 
 

Článek V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Toto rozhodnutí je vyhotoveno ve 4 stejnopisech, z nichž po dvou obdrží poskytovatel a 
příjemce.  

2. Nedílnou součástí tohoto rozhodnutí je příloha č. 1 Koncepce rozvoje Ústavu 
archeologické památkové péče severozápadních Čech, veřejné výzkumné instituce na 
léta 2015 – 2019. 

3. Případné číslované dodatky, upravující výši uznaných nákladů nebo jiné podmínky 
uvedené v příloze č. 1 se stávají nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 

 
  
V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
 
 
 
                                                                       

 

  
        ……………………………….. 

              Oldřich Bubeníček 
         hejtman Ústeckého kraje 

 
 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Koncepce rozvoje Ústavu archeologické památkové péče severozápadních  
                      Čech, veřejné výzkumné instituce na léta 2015 – 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bod     příloha č. 2



 

Stránka 5 z 22 
 

Příloha č. 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KONCEPCE ROZVOJE 

ÚSTAVU ARCHEOLOGICKÉ 

PAMÁTKOVÉ PÉČE 

SEVEROZÁPADNÍCH ČECH, v. v. i. 

NA LÉTA 2015 - 2019 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bod     příloha č. 2



 

Stránka 6 z 22 
 

Obsah: 

I. Úvod 

II. Struktura činnosti Ústavu archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v. v. i. 

III. Institucionální podpora Ústeckého kraje 2010-2014 

IV. Základní úkoly Ústavu archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v. v. i. 2015-2019 

V. Výzkumné úkoly institucionální podpory Ústeckého kraje 2015-2019 

▪ Studium pravěku, rané doby dějinné a středověku severozápadních 
Čech v Ústeckém kraji. 

- Charakteristika Ústeckého kraje z hlediska archeologie pravěku 

- Charakteristika Ústeckého kraje z hlediska archeologie středověku 

- Koncepce vědecké a publikační činnosti v oblasti studia pravěku, 
rané doby dějinné a středověku severozápadních Čech v Ústeckém 
kraji 2015-2019 

▪ Mezinárodní spolupráce ÚAPPSZČ, v. v. i. 

▪ Ochrana archeologického kulturního dědictví 

▪ Inovace v oblasti technického zpracování archeologického materiálu 

VI. Opatření a kontrola plnění výzkumných úkolů institucionální podpory 

VII. Personální vybavení a finanční zabezpečení 

VIII. Závěr 

 

 

Bod     příloha č. 2



 

Stránka 7 z 22 
 

I. Úvod 

Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, veřejná výzkumná 

instituce, zajišťuje již šedesát let výkon archeologické památkové péče v severních Čechách. 

Jeho hlavním úkolem je záchrana a ochrana archeologického kulturního dědictví na území 

Ústeckého kraje. Realizace tohoto státního zájmu se řídí platnou legislativou, zejména 

Zákonem o státní památkové péči č. 20/1987 Sb. ve znění pozdějších změn a Úmluvou o 

ochraně archeologického dědictví vydanou Radou Evropy (č. 143/1992, tzv. Maltská 

konvence). Podrobnosti terénní činnosti ústavu jsou definovány smlouvou mezi ústavem a 

Akademií věd ČR. 

 

II. Struktura činnosti Ústavu archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v. v. i. 

 odborný servis pro státní správu a stavebníky (vydávání odborných 

stanovisek), 

 správa a digitalizace archivu nálezových zpráv a dalších 

primárních pramenů, 

 podíl na správě a aktivní užívání Internetové databáze terénních 

archeologických výzkumů (IDAV), 

 realizace opatření pro legislativní ochranu území s archeologickými 

nálezy (statní archeologický seznam), 

 podíl na tvorbě Archeologické databáze Čech (databáze všech 

archeologických nalezišť a výzkumů), 

 koordinace výkonu archeologické památkové péče v Ústeckém 

kraji ve spolupráci s Archeologickým ústavem AV ČR, 

prostřednictvím Komise pro severočeskou archeologii.  

Administrace 
archeologické 
památkové 
péče 

Bod     příloha č. 2



 

Stránka 8 z 22 
 

▪ realizace záchranných archeologických výzkumů nalezišť a nálezů 

ohrožených stavební či jinou činností. Tato stěžejní činnost 

organizace představuje vysoce odbornou práci, jejíž součástí je:  

- provádění odborného dozoru staveb, záchrana narušených 

archeologických objektů a situací, jejich dokumentace 

a zpracování této dokumentace do podoby trvalého záznamu, 

dále geodetické zaměření v terénu, aplikace nedestruktivních 

metod výzkumu, evidence a laboratorní zpracování nálezů, jejich 

základní konzervaci, odběr a základní vyhodnocení vzorků 

ekofaktů a vyhotovení závěrečné zprávy o výzkumu pro 

objednatele (stavebníka), vyhotovení hlášení o archeologické 

akci do Archeologické databáze Čech, vyhotovení nálezové 

zprávy a její uložení do archivu ÚAPPSZČ, v. v. i. a archivu 

Archeologického ústavu AV ČR, archivace primární 

dokumentace.  

 vědecký výzkum financovaný prostřednictvím národních 

a evropských grantů na rozvoj vědy a výzkumu.  

 publikační činnost zahrnující vydávání monografií a sborníku 

v ediční řadě „Příspěvky k pravěku a rané době dějinné 

severozápadních Čech“ a „Prameny k dějinám archeologie 

v severozápadních Čechách“.  

 publikace výsledků výzkumu v odborných periodicích. 

 pravidelná účast odborných pracovníků na tuzemských 

a mezinárodních konferencích.    

 realizace terénních badatelských výzkumů. 

 dálkový průzkum země metodou letecké archeologie a leteckého 

laserového skenování. 

 publikace výsledků výzkumu prostřednictvím médií a webových 

stránek organizace www.uappmost.cz 

 realizace samostatných výstavních projektů a spolupráce na 

výstavách s dalšími kulturními institucemi Ústeckého kraje České 

republiky a Svobodného státu Sasko.  

Záchranné 
archeologické 
výzkumy 

Badatelské 
archeologické 
výzkumy, 
vědecká a 
publikační 

činnost  

Prezentace 
archeologického 
kulturního 

dědictví 

Bod     příloha č. 2



 

Stránka 9 z 22 
 

 popularizace archeologie a archeologických památek formou 

přednášek pro školní mládež. 

 
III. Institucionální podpora Ústeckého kraje 2010-2014 

Zatímco v uplynulých desetiletích byla hlavní pozornost soustředěna na rozsáhlé 

záchranné a předstihové výzkumy v předpolích hnědouhelných dolů či při výstavbě dálniční 

sítě nebo produktovodů, v současnosti jde povětšinou o rozsahem menší archeologické 

akce. Díky institucionální podpoře archeologického bádání v minulých letech ze strany 

Ústeckého kraje byly nejrozsáhlejší výzkumy z minulých let minimálně technicky zpracovány 

a formou nálezových zpráv a předložené dokumentace zpřístupněny odborné veřejnosti 

k dalšímu zpracování, vyhodnocení a publikaci.  

 Po dokončení prvních pěti let institucionální podpory archeologického výzkumu, do 

konce roku 2014, budou tak pro další zpracování připravena data ze dvou největších staveb 

minulých let, které významně zasáhly území Ústeckého kraje, dálnice D8 a plynovodu 

Gazela. Obě stavby představují ideální sondy krajinou severních Čech, od hranic se SRN na 

vrcholu Krušných hor až po jižní hranice kraje na Roudnicku a Podbořansku. Tyto krajinné 

transekty představují výborné zástupce dlouhých liniových staveb, prozkoumaných 

jednotným postupem a jednou institucí a skýtající tak velké možnosti pro obecnější 

archeologické interpretace. Na obou trasách proběhly částečně v předstihu nedestruktivní 

archeologické výzkumy (letecká archeologie, pozemní prospekce, částečně i geofyzika), 

stejně jako na největší souvislé zkoumané ploše v pracovní oblasti, v předpolí Dolů Tušimice 

na Chomutovsku. Vyhodnocení výše uvedených archeologických nalezišť a situací může být 

klíčovým pro řešení některých otázek pravěkých dějin regionu. Vzhledem k personálnímu 

obsazení ústavu je jasné zaměření na otázky spojené s dobou kamennou, bronzovou a 

starší dobou železnou, včetně metalurgie. V oblasti terénních výzkumů budou aktivity 

pokračovat v předpolích dolů Tušimice a Bílina, opětovně se po létech obnovuje 

archeologická práce na dolech na Mostecku. 

V případě archeologie středověku bude s ohledem na personální a technické 

vybavení hlavní pozornost nadále soustředěna na již úspěšně rozvíjené oblasti bádání, a to 

na montánní aktivity v Krušných horách, sklářství ve středověku a problematiku hradních 

sídel v severozápadních Čechách. Výzkum je převážně nedestruktivního charakteru a 

využívá nejmodernějších dokumentačních metod, velmi významné je pak zasazení jeho 

výsledků do středoevropského a evropského rámce. 

 Stejně jako v minulých letech bude i nadále kladen zvýšený důraz na spolupráci 

s jinými výzkumnými pracovišti jak Akademie věd ČR, tak i vysokých škol, zejména při využití 

nedestruktivních metod a při aplikaci přírodovědeckých postupů v archeologii (antropologie, 

Bod     příloha č. 2



 

Stránka 10 z 22 
 

paleozoologie, paleobotanika, chemické analýzy a další). Dle našich předpokladů bude moci 

pokračovat i stávající neobyčejně úspěšná zahraniční spolupráce, v současnosti zejména se 

Zemským úřadem pro archeologii v Sasku. 

 Co se týče obsahu a výchozí situace v oblasti jak archeologie tzv. zemědělského 

pravěku, tak i středověku, nedoznaly radikálních změn v posledních pěti letech. Nadále musí 

ústav při snaze o naplnění našich cílů, tedy zlepšení poznání dotčených období, vycházet 

z personálního a technického vybavení instituce. Snaha o komplexnost a kvalitu poznání nás 

nutí neustále prohlubovat spolupráci, i mezioborovou, s institucemi akademickými i jinými a 

nejen u nás tuzemskými, ale i zahraničními. Nadále zůstává naší prioritou záchranný 

archeologický výzkum na celém pracovním území, snaha o jeho neustálé technické 

zlepšování, používání moderních metod a technologií, zvýšení výpovědní hodnoty získaných 

dat a jejich aplikaci formou základního výzkumu. 

I v letech následujících po ukončení prvních pěti let institucionální podpory bude 

Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech v.v.i. nadále zajišťovat 

fungování archeologické památkové péče, zejména pak provádění záchranných 

archeologických výzkumů na území Ústeckého kraje. Naším záměrem a úkolem je tedy 

zajišťovat péči o archeologické kulturní dědictví, spojenou s výzkumy a dokumentací 

ničených, narušených a ohrožených archeologických památek. Tato činnost bude tradičně 

provázána se zpracováním výzkumů ve formě nálezových zpráv, archivací dat 

a zveřejňováním výsledků výzkumů formou odborných i popularizačních publikací a výstav. 

Se záchrannou činností je provázáno studium užších problematik, dle odborností 

jednotlivých archeologů, v současnosti zaměstnaných v ústavu. Studium i publikace na 

„regionální“ úrovni totiž vyžadují přinejmenším středoevropský rozhled.  

 

IV. Základní úkoly Ústavu archeologické památkové péče severozápadních 
Čech, v. v. i. 2015-2019 

Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech v. v. i. v Mostě dnes 

zaměstnává 27 pracovníků a vykonává archeologickou památkovou péči pro oblast 

Ústeckého kraje. Organizace poskytuje podmínky pro záchrannou archeologickou činnost a 

vědecké bádání 11 archeologům a svou šedesátiletou historií patří mezi nejstarší 

samostatná archeologická pracoviště v České republice. Cílem organizace je v následujícím 

období 2015-2019 rozvíjet dosavadní strukturu činnosti (viz. kap. II.) a zaměřit se především 

na níže uvedenou problematiku.  

1. Pokračovat v intenzivních terénních aktivitách na území celého Ústeckého kraje, a to 

na systematických (badatelských), předstihových a záchranných archeologických 

výzkumech. Pozornost věnovat mimo jiné výzkumům v ohrožených oblastech, jakými 

Bod     příloha č. 2



 

Stránka 11 z 22 
 

jsou např. Krušné hory, předpolí dolů na Mostecku, Chomutovsku a Teplicku, jádra 

měst, intravilány obcí, hradní sídla či mnohá jiná dlouhodobě či jednorázově 

ohrožená naleziště. 

2. Pokračovat ve zpracovávání záchranných výzkumů, zejména novějších, jejich 

prezentace a publikace formou periodika či monografie. Pro tyto potřeby dnes 

existuje redakční rada ústavu, která pravidelně probírá a hodnotí ediční záměry. 

3. Rozvoj použití nedestruktivních postupů v archeologii. Využít a rozvinout získané 

znalosti a data z oblasti dálkového průzkumu země, tj. letecká archeologie a nověji 

ALS (letecké skenování krajiny). Nadále vést databázi leteckých snímků nalezišť a 

lokalit. 

4. Archiv nálezových zpráv a hlášení. Pokračovat v jeho vedení, včetně údržby 

a rozšiřování databáze PIAN (Prostorová identifikace archeologických nalezišť), 

spolupráce s centrální Archeologickou databází Čech v Archeologickém ústavu AV 

ČR v Praze. 

5. Zapojení do mezinárodních projektů na podporu rozvoje archeologického bádání 

v jednotlivých obdobích a oblastech. Pořádání konferencí a pracovních setkání 

k řešení rozličných aktuálních či dlouhodobých otázek z archeologie a příbuzných či 

pomocných oborů. 

6. Publikační činnost, včetně vydávání ústavního sborníku a monografií. 

7. Popularizační činnost, včetně pořádání výstav či spolupráce na jejich pořádání. 

8. Publikace novinek a informací na ústavních webových stránkách. 

 

V. Výzkumné úkoly institucionální podpory Ústeckého kraje 2015-2019 

Institucionální podpora poskytovaná veřejné výzkumné instituci Ústeckého kraje ─ 

Ústavu archeologické památkové péče severozápadních Čech umožňuje vykonávat na 

území Ústeckého kraje kvalitní a efektivní archeologickou památkovou péči a ochranu 

archeologického kulturního dědictví, které je v majetku Ústeckého kraje. Institucionální 

podpora je zároveň jedinou zárukou koncepčního rozvoje této veřejné výzkumné instituce. 

Rada instituce ÚAPPSZČ, v.v.i. složená z odborníků v oblasti archeologické 

památkové péče, vědy a výzkumu doporučuje zaměřit rozvoj Ústavu archeologické 

památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. v letech 2015-2019 ve čtyřech základních 

oblastech, kterými jsou: 

Bod     příloha č. 2



 

Stránka 12 z 22 
 

1. Studium pravěku, rané doby dějinné a středověku severozápadních Čech 

v Ústeckém kraji. 

2. Mezinárodní spolupráce ÚAPPSZČ, v. v. i. 

3. Ochrana archeologického kulturního dědictví 

4. Inovace v oblasti technického zpracování archeologického materiálu

Bod     příloha č. 2



 

Stránka 13 z 22 
 

Charakteristika Ústeckého kraje z hlediska archeologie pravěku  

Charakteristika Ústeckého kraje z hlediska archeologie středověku 

ad 1. Studium pravěku, rané doby dějinné a středověku severozápadních Čech 

v Ústeckém kraji 

Území Ústeckého kraje patřilo v pravěku díky příznivým přírodním podmínkám k nejhustěji 

osídleným oblastem Čech. V nížinné („zemědělské“) části jsou zastoupeny prakticky všechny 

archeologické kultury českého pravěku, počínaje starší dobou kamennou (paleolit) a konče (pracovně) 

dobou stěhování národů v polovině 6. století n. l. České středohoří bylo osídleno sporadicky, vedly 

však přes ně dálkové obchodní stezky do Saska a z jeho kopců pocházejí jak keramické nálezy a 

nádoby, tak kamenné, bronzové a železné nástroje i zbraně, interpretované jako tzv. cestovní obětiny a 

oběti božstvům hor. V Krušných horách byl rýžován cín, od doby halštatské (6. stol. př.nl.) těžena 

železná ruda a vedly přes ně obchodní cesty, osídleny však nebyly. Oproti středověku je pravěký 

vývoj odlišný jistou diskontinuitou, danou vznikem, vývojem a regresem každé archeologické kultury 

či změnou etnika. S výjimkou starší a střední doby kamenné a doby laténské disponuje ústav 

specialisty na ostatní kultury či období a na průřezová témata (např. krajinná archeologie, bronzová 

industrie a metalurgie, antropologie). 

Oblast Ústeckého kraje je rozdělena do třech tradičních sídelních oblastí tvořených nížinnou 

krajinou v povodí Labe, Ohře a Bíliny. Tyto oblasti, kontinuálně osídlené již od pravěku, tvoří 

pochopitelně i základní osu osídlení středověkého. S postupným průnikem slovanského etnika od 6. 

stol. na území Čech, kde se později konstituovalo české knížectví a byly dány základy dnešního 

moderního státu, byla osídlena i oblast Ústeckého kraje. Nezastupitelnou úlohu v poznání této etapy 

českých dějin zaujímá právě archeologie. Poznání, založené hlavně na výsledcích výzkumů hradišť a 

otevřených sídlišť, dokládá mimořádný význam severozápadních Čech pro raně středověký vývoj 

českého státu. S rozvojem osídlení, které spělo do zlomové etapy v období vrcholného středověku, 

byla při tzv. vnitřní kolonizací osídlena další místa regionu a vytvořena poměrně hustá sídelní síť 

vázaná na centrální přemyslovská hradiště (Litoměřice, Žatec, Bílina, Děčín, Ústí nad Labem). 

Vrcholný středověk přináší pro širší oblast střední Evropy řadu změn, které se i v námi sledovaném 

kraji projevují založením královských měst (Litoměřice, Děčín, Ústí nad Labem, Most, Žatec, Louny a 

Kadaň), celé řady měst poddanských a vesnických sídel. Obrovskou změnu prodělává i krajina jako 

celek. Stabilní osídlení se díky demografickému a hospodářskému růstu rozšiřuje do vyšších poloh, 

kde jsou zakládána vesnická sídla v dříve zalesněných území horské krajiny pohraničního hvozdu 

(Krušné hory, Labské pískovce). Toto období je obecně spjato s dynamickým rozvojem řemesel a 

technologií. Evropského významu v té době dosahuje produkce stříbra, mědi a cínu z krušnohorských 

ložisek a produkce skla středověkých sklářských hutích v Krušných a Lužických horách. Tehdy 

Bod     příloha č. 2



 

Stránka 14 z 22 
 

utvářená sídelní struktura, později již jen nemnoho dotvářená vznikem některých venkovských sídel a 

horních měst v Krušných horách, je v podstatě totožná se současnou. Proto se často v prostředí 

současných sídel, ale i v horských oblastech setkáváme s cenným archeologickým terénem 

a památkami, které jsou často ohrožené stavební činností.  

 

Pramennou základnu pro studium a vědecké bádání odborných pracovníků Ústavu 

archeologické památkové péče, v. v. i. v oblasti Ústeckého kraje tvoří přibližně z 90% data ze 

záchranných archeologických výzkumů, zbývající podíl připadá na výsledky nedestruktivních 

průzkumů archeologický nalezišť a výsledky dálkové průzkumu země formou letecké archeologie a 

leteckého laserového skenování. Určitou prioritou mezi úkoly výzkumu 2015-2019 musí být tedy 

vědecké zhodnocení výsledků záchranných archeologických výzkumů a jejich publikace.  

▪  Hlavním úkolem na roky 2015 až 2019 je vědecké zhodnocení a publikování záchranných 

archeologických výzkumů v trasách velkých liniových staveb, kterými jsou dálnice D8 a 

plynovod Gazel. Na obou stavbách, které zahrnují plochu zhruba 750 fotbalových hřišť, 

bylo objeveno a prozkoumáno několik desítek dosud neznámých archeologických 

nalezišť, jejichž vyhodnocení a publikování je nezbytné pro řešení řady důležitých otázek 

pravěkých dějin. 

▪ Dalším důležitým zdrojem hmotných pramenů pro výzkum pravěkých dějin jsou výsledky 

systematických a již desetiletí kontinuálně probíhajících výzkumů v předpolí 

hnědouhelných dolů Bílina a Tušimice.  Tato extrémně ohrožená krajina doslova mizí 

před očima. Archeologický záznam stop lidské činnosti zde absolutně zaniká, proto je 

těmto oblastem věnována značná pozornost a jsou zde prováděny systematické 

výzkumy, které ovšem generují obrovské množství dat, jejichž zpracování je mimořádně 

náročné a jejich publikace je velmi důležitá.  

▪ Své zastoupení mezi vědeckými a publikačními úkoly na roky 2015-2019 musí mít 

i výsledky desítek menších záchranných archeologických výzkumů. Ty jsou důležité pro 

studium období středověku a jejich publikace přináší nové poznatky o vývoji středověké hmotné 

kultury, osídlení, řemesel, těžby nerostných surovin a technologií.  

 

ad 2. Mezinárodní spolupráce ÚAPPSZČ, v. v. i. 

Na roky 2015 - 2017 je plánováno pokračování mezinárodního projektu 

ArchaeoMontan, ve kterém je ÚAPPSZČ, v. v. i. důležitým partnerem. Tento projekt 

realizovaný v rámci programu přeshraniční spolupráce Cíl 3 a financovaný z Evropského 

Koncepce vědecké a publikační činnosti v oblasti studia pravěku, rané doby dějinné 

a středověku severozápadních Čech v Ústeckém kraji 2015-2019 

Bod     příloha č. 2



 

Stránka 15 z 22 
 

fondu pro regionální rozvoj umožnil odborným pracovníkům instituce zahájit v roce 2012 

výzkum dlouho opomíjené problematiky středověkého hornictví v Krušných horách.  Aktivní 

účast v tomto projektu a intenzivní spolupráce se Zemským úřadem pro archeologii v Sasku 

a dalšími partnery v Sasku a v Čechách má pozitivní vliv na rozvoj odborné činnosti 

ÚAPPSZČ, v.v.i. Jde především o oblast mezinárodní spolupráce, výměny zkušeností a 

zavádění nových metod a technologií archeologického výzkumu a archeologické památkové 

péče. Zásadním přínosem tohoto projektu je především archeologický výzkum a 

popularizace Krušných hor, jako jednoho z nejvýznamnějších produkčních center stříbra, 

mědi a cínu v Evropě. Díky aktivitám projektu ArchaeoMontan je výzkum a význam 

archeologických památek středověkého hornictví v Krušných horách prezentován na řadě 

odborných mezinárodních konferencí a prostřednictvím médií se s výsledky projektu 

seznamuje i široká veřejnost. Účast ÚAPPSZČ, v. v. i. v projektu ArchaeoMontan a jeho 

pokračování v novém dotačním období je prioritním cílem organizace. 

ÚAPPSZČ, v. v. i. bude i v následujícím období 2015-2019 spolupracovat 

s univerzitou v polském Řešově (Instytut  Archeologii Uniwersytetu Rzeszowskiego) 

na dlouhodobém výzkumu a zpracování ohroženého a mimořádně významného pohřebiště 

z doby římské na katastru obce Nezabylice (okr. Chomutov). Tradičně dobré a plodné vztahy 

pojí mostecké pracoviště s Archeologickým ústavom Slovenské akadémie vied v Nitře, které 

chceme nadále rozvíjet. 

ad 3. Ochrana archeologického kulturního dědictví 

V následujících letech bude aktuálním a velmi potřebným úkolem v oblasti 

archeologické památkové péče především ochrana archeologických technických památek 

středověkého hornictví v Krušných horách.  Jedním z důležitých výsledků projektu 

ArchaeoMontan je objev a výzkum celé řady unikátních archeologických nalezišť, která jsou 

tvořena movitými i nemovitými pozůstatky středověké těžby a zpracování rud. Tyto technické 

objekty, jako jsou těžební jámy, šachty, štoly, vodní nádrže a náhony, se nachází většinou 

v lesních komplexech. Vzhledem ke skutečnosti, že velká část krušnohorských lesů spěje do 

mýtného věku jsou tyto objekty potencionálně ohroženy především nešetrnou těžbou a 

výsadbou lesa. Z těchto důvodů bude v první řadě iniciována intenzivnější spolupráce 

s majiteli lesů a následným krokem bude i snaha o vyhlášení památkové ochrany vybraných 

a cenných archeologických lokalit. V současné době ÚAPPSZČ, v. v. i. disponuje i velmi 

efektivním nástrojem pro dokumentaci a následnou památkovou péči archeologických 

objektů a nalezišť dochovaných v reliéfu krajiny střední části Krušných hor, kterým je digitální 

model terénu.  Tento model, který je odvozen z výsledků dálkového průzkumu země na 

základě leteckého laserového skenování (Airborne laser scanning) pořídila organizace 

Bod     příloha č. 2



 

Stránka 16 z 22 
 

z prostředků EU v rámci projektu ArchaeoMontan. Výše uvedené úkoly budou dalším 

a logickým doplňkem úsilí Ústeckého kraje o zápis Krušných hor jako středoevropské 

montánní krajiny na seznam světového dědictví UNESCO. 

ad 4. Inovace v oblasti technického zpracování archeologického materiálu 

Ze záchranných archeologických výzkumů je každý rok získáváno velké množství 

pramenů hmotné povahy, které jsou po dobu technického zpracování ve správě ústavu a po 

jejím skončení jsou obvykle ukládány v muzeích. Největší část (cca 90 % podle povahy 

výzkumu i více) tvoří keramika. Náš ústav se již v minulosti zaměřil právě na zpracování 

keramických nálezů, jejich evidenci a systémy ukládání. Během jednoho roku je u nás 

zpracováno průměrně 150-200 typizovaných beden (40 x 60 x 32 cm) keramického 

materiálu, tedy několik set tisíc keramických zlomků a částí. V právě probíhajícím období 

byla například pořízena z prostředků institucionální podpory Ústeckého kraje technická 

tiskárna pro popis keramických zlomků, jediné podobné zařízení v archeologickém pracovišti 

v republice. Díky ní se podařilo výrazně zvýšit efektivitu a rychlost zpracování většiny 

výzkumů.  

V dalších letech se chceme zaměřit na další možnosti zefektivnění zpracování, lepší 

evidence a úspornějšího trvalého uložení keramických nálezů. V úvahu, ale v závislosti na 

překotný vývoj v této oblasti se zohledněním aktuálního stavu, připadají například využití QR 

kódů pro popisy a evidenci keramických celků či například vakuování střepového materiálu, 

paletování souborů v plastových přepravkách atd. Další problematikou je používání 

moderních lepidel pro scelování zlomků a částí nádob. V naší oblasti je zpracování velkých 

keramických souborů obecně na velmi nízké úrovni, to ve svém důsledku může vésti k 

úplnému znehodnocení a ztrátě hodnoty jedněch z nejdůležitějších archeologických pramenů 

v majetku kraje či státu. Pro inspiraci a zkušenosti se tedy musíme obracet do zahraničí, v 

úvahu připadá převzetí a přizpůsobení některých poznatků z Německa a Polska. Cílem této 

části záměru na roky 2015 – 2019 je dokončení a dovybavení stávajícího pracoviště pro 

zpracování velkého množství keramického materiálu, s přebytkem kapacity, který budeme 

schopni nabídnout jiným institucím z území Ústeckého kraje. Jednotlivé kroky a pořizování 

technického vybavení je závislé na vývoji v oboru logistiky a skladování a bude upřesňováno 

v návrzích hlavních úkolů pro jednotlivé roky, obdobně jako u jiných priorit odborného vývoje 

ústavu. 

 

VI. Opatření a kontrola plnění výzkumných úkolů institucionální podpory 

Výzkumná činnost realizovaná z prostředků institucionální podpory Ústeckého kraje 

podléhá schvalovacímu procesu Rady instituce Ústavu archeologické památkové péče 

severozápadních Čech, v. v. i., která v předstihu schvaluje detailní roční plány výzkumu. 

Bod     příloha č. 2



 

Stránka 17 z 22 
 

Kontrolní činnost zajišťuje pravidelně Dozorčí rada instituce. Kontrolní činnost plnění 

koncepce výzkumu zajišťuje pravidelně Krajský úřad Ústeckého kraje prostřednictvím 

pracovníků Odboru kultury a památkové péče. Rada Ústeckého kraje schvaluje závěrečnou 

zprávu o činnosti dle schválené koncepce a na základě schválení dochází k uvolnění 

prostředků na další roční období. 

 

Bod     příloha č. 2



 

Stránka 18 z 22 
 

VII. Personální vybavení a finanční zabezpečení 

 Personální vybavení ústavu absolutně a v rámci řešení úkolů odborného rozvoje 

pracoviště 

V roce 2013 v ústavu pracuje: a) vysokoškolsky vzdělaní odborní pracovníci – 

11 archeologů, 1 antropolog a 1 vedoucí laboratoře; b) střední technický personál – geodet, 

4 archeologičtí technici, 3 pracovníci THP; c) technický personál – laborantky, kresličky, 

správa budov a autoprovozu. Jejich podíl na řešení úkolů odborného rozvoje je každý rok 

rozdílný, od 10% do 80%, v závislosti na řešených úkolech a specializaci pracovníků. 

Přepočtený stav pracovníků je dlouhodobě 26-28. 

Pro následující roky nepočítáme s výraznými změnami v zaměstnanosti, stávající 

poměr odborných a technických pracovníků se osvědčil a případné vyšší personální potřeby 

jsou řešeny dočasnými úvazky na kratší dobu (často student či penzisté). 

 Finanční zabezpečení a rozpočet 

Výpočty vycházejí ze zkušeností a praxe předchozích let, kdy objem institucionální 

podpory výzkumu v našem ústavu činil okolo 30% celkových nákladů instituce. Absolutně šlo 

o sumy v rozmezí od 5.0 do 5.3 milionu Kč. 

Následující rozpočet na roky 2015 až 2019 vychází z našich předchozích zkušeností 

a je následně členěn: 

a) Osobní náklady nebo výdaje na výzkumné zaměstnance, techniky a další pomocný personál 

příjemce, popřípadě osoby, jejíž je příjemce organizační složkou, včetně zaměstnanců 

dělnických profesí, podílející se na řešení. – Největší položka v rozpočtu, tvořící okolo 70% 

nákladů na řešení výzkumných úkolů. Absolutně jde o částku 4,2 milionu pro první rok řešení 

až po 4,5 milionu Kč pro rok 2019. V tom je podíl hrazený z institucionální podpory ve výši 

4,1 milionu (2015) až 4,2 milionu Kč pro rok poslední. 

b) Náklady nebo výdaje na přístroje, stroje, zařízení, pozemky a budovy a další hmotný 

a nehmotný majetek používaný výhradně a trvale pro výzkumnou činnost v přímé souvislosti s 

řešením. – Pro každý rok je počítáno se sumou ve výši 300 tisíc Kč, plně hrazenou z 

institucionálních prostředků poskytnutých Ústeckým krajem. Pro každý rok pak v rámci 

schvalování hlavních úkolů na následující rok dochází ke specifikaci nakupovaného vybavení, 

v minulých letech např. kopírka, technická tiskárna pro popis keramických střepů, nový server 

apod. 

c) Provozní náklady vzniklé v přímé souvislosti s řešením. – Služby nakupované od externích 

firem, od odborných analýz, přes transport vzorků a materiál, dále spolupráce s dalšími 

odbornými pracovišti. Výše je celkem neměnná, 800 tisíc pro první dva roky řešení, 900 tisíc 

Kč pro další tři roky, většinou hrazeno z institucionální podpory. 

Bod     příloha č. 2



 

Stránka 19 z 22 
 

d) Cestovní náhrady v přímé souvislosti s řešením. – Pro každý rok ve výši 100 tisíc Kč, hrazeno 

z institucionální podpory. 

e) Náklady na mezinárodní spolupráci při řešení. – Vzhledem k nově se rozvinuvší spolupráci s 

polskými, německými a slovenskými archeologickými pracovišti velmi potřebná položka 

rozpočtu, která nebyla v dřívějších letech zohledněna. Finančně pokrývá pracovní výjezdy a 

setkání, organizovaná spolupracujícími institucemi, hradí částečně pobyty zahraničních 

odborníků u nás. Pro každý rok plánována ve výši 100 tisíc Kč, kryto z institucionální 

podpory. 

f) Náklady na zveřejnění výsledků, včetně nákladů na zajištění práv k výsledkům výzkumu. – 

Náklady spojené s interními tisky a prezentací instituce, tedy tiskové náklady včetně přípravy 

tisku, obrazových příloh, překladových a korekturních prací. Pro každý rok počítáno se sumou 

200 tisíc Kč, z toho vždy polovina z institucionální podpory a druhá z vlastních zdrojů. 

g) Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje vzniklé v přímé souvislosti s řešením, např. 

administrativní náklady, náklady na pomocný personál a infrastrukturu, energii a služby 

neuvedené výše. – Stabilně 200 tisíc Kč, plně hrazených z institucionální podpory, slouží k 

úhradě výše zmíněných režijních nákladů. 

 

Finanční zabezpečení řešení koncepce rozvoje instituce 

 

  

Uznané náklady výzkumu v roce 2015  

Celkem v tis. 

Kč 

z toho hrazeno z 

institucionální 

podpory v tis. Kč 

Osobní náklady nebo výdaje na výzkumné zaměstnance, techniky 

a další pomocný personál příjemce, popřípadě osoby, jejíž je 

příjemce organizační složkou, včetně zaměstnanců dělnických 

profesí, podílející se na řešení  

4,200 4,070 

Náklady nebo výdaje na přístroje, stroje, zařízení, pozemky a 

budovy a další hmotný a nehmotný majetek používaný výhradně 

a trvale pro výzkumnou činnost v přímé souvislosti s řešením 

300 300 

Provozní náklady vzniklé v přímé souvislosti s řešením  800 600 

Cestovní náhrady v přímé souvislosti s řešením  100 100 

Náklady na mezinárodní spolupráci při řešení  100 100 

Náklady na zveřejnění výsledků, včetně nákladů na zajištění práv 

k výsledkům výzkumu 
200 100 

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje vzniklé v přímé 

souvislosti s řešením, např. administrativní náklady, náklady na 

pomocný personál a infrastrukturu, energii a služby neuvedené 

výše 

200 200 

CELKEM 5,900  

v tom hrazeno 

 z institucionální podpory 5,470  

 z ostatních veřejných zdrojů    

 z tuzemských neveřej. zdrojů 430  

ze zahraničních zdrojů      

Bod     příloha č. 2



 

Stránka 20 z 22 
 

Uznané náklady výzkumu v roce 2016  

Celkem v tis. 

Kč 

z toho hrazeno z 

institucionální 

podpory v tis. Kč 

Osobní náklady nebo výdaje na výzkumné zaměstnance, techniky 

a další pomocný personál příjemce, popřípadě osoby, jejíž je 

příjemce organizační složkou, včetně zaměstnanců dělnických 

profesí, podílející se na řešení  

4,200 4,080 

Náklady nebo výdaje na přístroje, stroje, zařízení, pozemky a 

budovy a další hmotný a nehmotný majetek používaný výhradně 

a trvale pro výzkumnou činnost v přímé souvislosti s řešením 

300 300 

Provozní náklady vzniklé v přímé souvislosti s řešením 800 700 

Cestovní náhrady v přímé souvislosti s řešením 100 100 

Náklady na mezinárodní spolupráci při řešení   100 100 

Náklady na zveřejnění výsledků, včetně nákladů na zajištění práv 

k výsledkům výzkumu 
200 100 

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje vzniklé v přímé 

souvislosti s řešením, např. administrativní náklady, náklady na 

pomocný personál a infrastrukturu, energii a služby neuvedené 

výše 

200 200 

CELKEM 5,900  

v tom hrazeno 

 z institucionální podpory 5,580  

 z ostatních veřejných zdrojů    

 z tuzemských neveřej. zdrojů 320  

ze zahraničních zdrojů      

    

    

Uznané náklady výzkumu v roce 2017  

Celkem v tis. 

Kč 

z toho hrazeno z 

institucionální 

podpory v tis. Kč 

Osobní náklady nebo výdaje na výzkumné zaměstnance, techniky 

a další pomocný personál příjemce, popřípadě osoby, jejíž je 

příjemce organizační složkou, včetně zaměstnanců dělnických 

profesí, podílející se na řešení  

4,300 4,090 

Náklady nebo výdaje na přístroje, stroje, zařízení, pozemky a 

budovy a další hmotný a nehmotný majetek používaný výhradně 

a trvale pro výzkumnou činnost v přímé souvislosti s řešením 

300 300 

Provozní náklady vzniklé v přímé souvislosti s řešením 900 800 

Cestovní náhrady v přímé souvislosti s řešením 100 100 

Náklady na mezinárodní spolupráci při řešení   100 100 

Náklady na zveřejnění výsledků, včetně nákladů na zajištění práv 

k výsledkům výzkumu 
200 100 

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje vzniklé v přímé 

souvislosti s řešením, např. administrativní náklady, náklady na 

pomocný personál a infrastrukturu, energii a služby neuvedené 

výše 

200 200 

CELKEM 6,100  

v tom hrazeno 

 z institucionální podpory 5,690  

 z ostatních veřejných zdrojů    

 z tuzemských neveřej. zdrojů 410  

ze zahraničních zdrojů      

    

 

 

 

 

 

 

    

Bod     příloha č. 2



 

Stránka 21 z 22 
 

Uznané náklady výzkumu v roce 2018  

Celkem v tis. 

Kč 

z toho hrazeno z 

institucionální 

podpory v tis. Kč 

Osobní náklady nebo výdaje na výzkumné zaměstnance, techniky 

a další pomocný personál příjemce, popřípadě osoby, jejíž je 

příjemce organizační složkou, včetně zaměstnanců dělnických 

profesí, podílející se na řešení   

4,400 4,100 

Náklady nebo výdaje na přístroje, stroje, zařízení, pozemky a 

budovy a další hmotný a nehmotný majetek používaný výhradně 

a trvale pro výzkumnou činnost v přímé souvislosti s řešením  

300 300 

Provozní náklady vzniklé v přímé souvislosti s řešením  900 900 

Cestovní náhrady v přímé souvislosti s řešením  100 100 

Náklady na mezinárodní spolupráci při řešení  100 100 

Náklady na zveřejnění výsledků, včetně nákladů na zajištění práv 

k výsledkům výzkumu 
200 100 

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje vzniklé v přímé 

souvislosti s řešením, např. administrativní náklady, náklady na 

pomocný personál a infrastrukturu, energii a služby neuvedené 

výše 

200 200 

CELKEM 6,200  

v tom hrazeno 

 z institucionální podpory 5,800  

 z ostatních veřejných zdrojů    

 z tuzemských neveřej. zdrojů 400  

ze zahraničních zdrojů      

    

    

Uznané náklady výzkumu v roce 2019  

Celkem v tis. 

Kč 

z toho hrazeno z 

institucionální 

podpory v tis. Kč 

Osobní náklady nebo výdaje na výzkumné zaměstnance, techniky 

a další pomocný personál příjemce, popřípadě osoby, jejíž je 

příjemce organizační složkou, včetně zaměstnanců dělnických 

profesí, podílející se na řešení  

4,500 4,220 

Náklady nebo výdaje na přístroje, stroje, zařízení, pozemky a 

budovy a další hmotný a nehmotný majetek používaný výhradně 

a trvale pro výzkumnou činnost v přímé souvislosti s řešením 

300 300 

Provozní náklady vzniklé v přímé souvislosti s řešením  900 900 

Cestovní náhrady v přímé souvislosti s řešením  100 100 

Náklady na mezinárodní spolupráci při řešení  100 100 

Náklady na zveřejnění výsledků, včetně nákladů na zajištění práv 

k výsledkům výzkumu 
200 100 

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje vzniklé v přímé 

souvislosti s řešením, např. administrativní náklady, náklady na 

pomocný personál a infrastrukturu, energii a služby neuvedené 

výše 

200 200 

CELKEM 6,320  

v tom hrazeno 

 z institucionální podpory 5,920  

 z ostatních veřejných zdrojů    

 z tuzemských neveřej. zdrojů 400  

ze zahraničních zdrojů      

 

Bod     příloha č. 2



 

Stránka 22 z 22 
 

VIII. Závěr 

Institucionální podpora archeologického bádání poskytovaná v minulých letech 

Ústeckým krajem našemu ústavu zásadně přispěla k rozvoji poznání a aplikaci nových 

metod práce a vrátila Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, veřejnou 

výzkumnou instituci, zpět mezi základní a největší archeologická pracoviště v republice. 

Dlouhodobě a úspěšně se rozvíjející vlastní výzkum a v posledních letech i mezinárodní 

spolupráce, je avšak plně závislá na podpoře zakladatele a poskytovatele části finančních 

prostředků, nutných pro řádný chod a plnění všech úkolů. Schválení pětileté koncepce 

odborné činnosti a dalšího rozvoje, včetně zajištění částečného financování, přinese 

potřebnou stabilitu do hospodaření ústavu, stále z valné části závislého na nestabilním 

přísunu peněz od investorů stavební činnosti. 

 

 
 
 

Bod     příloha č. 2



 
 

 1

Dotační program 
„Podpora sociálních služeb a aktivit zaměř ených  

na podporu rodiny 2015“ 
 

1. Název dota čního programu: 

„Podpora sociálních služeb a aktivit zaměřených na podporu rodiny 2015“ 

2. Zařazení dota čního programu do jedné z  oblastí dle čl. I bod. 2 Zásad 
pro poskytování finan čních prostř edků z rozpo čtu Ústeckého kraje a 
záštit p ředstavitel ů kraje: 

Dotační program vychází z oblasti podpory definované v čl. I. bod 2) b) a e) 
Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého 
kraje a záštit představitelů kraje (dále jen Zásady) V souladu s těmito okruhy 
se jedná o podporu aktivit v oblasti sociálních služeb (včetně aktivit 
protidrogové politiky). Dotační program je vyhlášen na základě usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/…Z/2014 ze dne 25. června 2014. 

3. Sledovaný zám ěr  

Předmětem podpory jsou následující aktivity realizované na území Ústeckého 
kraje: 

Okruh podpory A: 

registrované sociální služby podle typologie obsažené v § 32 – 70 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách 

Okruh podpory B:  

vybrané aktivity zaměřené na podporu rodiny a na zajištění pěstounské 
péče: 

- mateřská centra 

- programy zaměřené na podporu náhradní rodinné péče 

- zařízení pěstounské péče 

V rámci tohoto okruhu podpory nebudou podpořeny jesle, mateřské 
školy, hlídání dětí, vzdělávací a rekvalifikační kurzy (např. jazykové 
nebo PC kurzy) a kulturní aktivity.  

Okruh žadatelů: 

- spolky nebo pobočné spolky a ústavy zřízené dle zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, 

- obecně prospěšné společnosti dle zákona č. 248/1995 Sb., o obecně 
prospěšných společnostech a o změně a doplnění některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, 

- církve, náboženské společnosti nebo církevní právnické osoby dle 
zákona č. 3/2002 Sb., o svobodě náboženského vyznání a postavení 
církví a náboženských společností a o změně některých zákonů (zákon 
o církvích a náboženských společnostech), ve znění pozdějších 
předpisů, 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 37 k usnesení č. 197/17Z/2014



Příloha č.1 
 

 2

- školské právnické osoby dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávaní (školský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

- příspěvkové organizace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů, která není 
zřízena Ústeckým krajem, 

- osoby samostatně výdělečně činné  

4. Forma dotace a stanovení ú čelu použití prost ředků 

Neinvestiční dotace na financování nezbytných nákladů přímo souvisejících 
s poskytováním sociálních služeb nebo aktivit zaměřených na podporu rodiny 
vymezených v okruhu B.  

5. Informace o povaze dotace 

Dotace je slučitelnou podporou ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování 
Evropské unie (smlouva o založení Evropského společenství) 

6. Výše spoluú časti p říjemce dotace 

Maximální podíl dotace kraje je 30%  z celkových uznatelných nákladů 
služeb/aktivit zahrnutých v žádosti. 

Ostatní náklady musí být financovány z jiných zdrojů (např. dotace ze státního 
rozpočtu, dotace obcí, úhrady uživatelů služeb, fondy zdravotních pojišťoven), 
nebo z vlastních zdrojů příjemce dotace. Dotaci poskytnutou v rámci jiného 
dotačního programu Ústeckého kraje nelze pro tento účel započítat do jiných 
zdrojů.  

Minimální výše dotace z rozpočtu Ústeckého kraje jedné organizaci v rámci 
dotačního programu je 30.000 Kč. 

Maximální výše dotace je 

- pro okruh podpory A není stanovena 

- pro okruh podpory B 50.000 Kč pro organizaci. 

7. Spolufinancování z ESF 

V případě, že služba/aktivita podpořená v rámci tohoto dotačního programu 
získá na rok 2015 plnou nebo částečnou podporu z ESF prostřednictvím 
grantového projektu nebo individuálního projektu kraje, oznámí příjemce 
dotace tuto skutečnost odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého 
kraje.  Dotace přidělená na službu/aktivitu z rozpočtu kraje pak bude krácena 
o alikvotní částku. Pro výpočet krácení bude použit poměr dvanáctin a podíl 
okamžité kapacity služby financovaný z ESF. 

8. Termín vyhlášení 

25. června 2014 

9. Termín uzáv ěrky pro p řijímání projekt ů, způsob a místo podávání 
projekt ů 

Žádost o poskytnutí dotace musí být zpracována  na předepsaných 
formulářích, které jsou přílohou tohoto programu a podepsána oprávněným 
zástupcem žadatele. Je-li podávána v listinné podobě, musí být zabezpečena 



Příloha č.1 
 

 3

proti manipulaci s listy (např. sešitím). Povinné přílohy žádosti jsou uvedeny 
v čl. VI. odst. 3 Zásad). 

Žádost spolu s povinnými přílohami musí být jedním ze způsobů uvedených 
v čl. VI. odst. 1) Zásad doručena krajskému úřadu nejpozději do 25. srpna 
2014 (v případě osobního doručení v listinné podobě na podatelnu do 17:00 
hodin). 

Elektronicky je možné žádost podat na adresy: 

 epodatelna: epodatelna@kr-ustecky.cz 

 nebo datová schránka Ústeckého kraje: t9zbsva. 

Je-li žádost o poskytnutí dotace podána v listinné podobě, je třeba ji v jednom 
vyhotovení spolu s povinnými přílohami uvedenými v čl. VI. odst. 3) doručit 
v zalepené obálce označené textem: 

Žádost o dotaci v rámci programu: 

Podpora sociálních služeb a aktivit zam ěřených na podporu rodiny 2015 

NEOTVÍRAT  

na adresu: 

Krajský ú řad Ústeckého kraje  
odbor sociálních v ěcí  
Velká Hradební 3118/48  
400 02 Ústí nad Labem 

Do výběrového řízení budou přijaty pouze žádosti, které byly podány 
v požadovaném termínu, na předepsaném formuláři, obsahující všechny 
povinné přílohy a které odpovídají okruhům stanoveným v předmětu podpory 
dotačního programu (viz bod 3 dotačního programu).  
Žádosti zaslané jakýmkoli jiným způsobem než je uveden v čl. VI. odstavcích 
1) a 2), tj. například faxem nebo e-mailem bez zaručeného elektronického 
podpisu, doručené na jiné adresy, nebo obdržené po termínu uzávěrky, 
nebudou posuzovány.  
Formální nedostatky, tj. zejména absence či neúplnost předepsaných 
formulářů a příloh, nesprávné a chybné uvedení předepsaných údajů (např. 
identifikační údaje žadatele, adresa apod.) nebo numerické chyby v rozpočtu 
projektu, jsou v souladu s čl. VI. odst. 5 Zásad důvodem pro to, aby žádost 
nebyla dále hodnocena podle čl. IX. Zásad. 

10. Termín vyhlášení výsledk ů výb ěru p říjemců dotace 

O přidělení dotací rozhodne v souladu s kompetencemi vymezenými zákonem 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, Rada, resp. 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje v předpokládaném termínu do 30. října 2014. 
Po vydání ověřeného usnesení rady/zastupitelstva budou zveřejněny výsledky 
dotačního řízení. 

11. Konzulta čního místo:  

Krajský úřad Ústeckého kraje 
odbor sociálních věcí  
Velká Hradební 3118/48 



Příloha č.1 
 

 4

400 02 Ústí nad Labem 

Kontaktní osoba: 
Bc. Lea Medková, tel.: 475 657 423, e-mail: medkova.l@kr-ustecky.cz 

12. Hodnotící kritéria 

Žádosti budou vyhodnoceny podle následujících kritérií:  

- potřebnost služby v regionu 

- efektivita (využívanost kapacity) služby 

- ekonomická přiměřenost 

- uznatelné a neuznatelné náklady (viz čl. VIII odst. 12 a 13 Zásad) 

- dostatečné předpokládané spolufinancování služby v roce 2015 z jiných 
zdrojů než z rozpočtu Ústeckého kraje (např. státní rozpočet, rozpočty 
jiných územních samospráv, fondy zdravotních pojišťoven, úhrady 
uživatelů služeb). 

13. Formulá ř žádosti 

Formuláře žádosti o dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje jsou přílohou dotačního 
programu. Pro aktivity okruhu podpory A (registrované sociální služby) je 
určen zjednodušený formulář A textové části žádosti (příloha č. 1); pro aktivity 
okruhu podpory B je určen formulář B (příloha č. 2). Rozpočet služby/aktivity 
(příloha č. 3) je shodný pro oba typy žádostí.  

Jedna organizace (IČ) může v rámci dotačního programu podat nejvýše jednu 
žádost členěnou na více projektů (služeb). Každá služba, na kterou je žádána 
dotace, musí mít zpracovaný vlastní rozpočet. 

14. Náležitosti projektu (popisu služby v žádosti) 

Popis služby v žádosti musí být vyplněn pečlivě a jasně, aby bylo usnadněno 
jejich vyhodnocení. Popis služby, na kterou je požadována podpora musí 
splňovat náležitosti projektu uvedené v čl. VII odst. 4) Zásad. 

Požadovaný obsah je uveden ve formuláři žádosti. 

15. Povinné p řílohy žádosti dle čl.: VI. odst. 3 Zásad 

a) u právnických osob doklady osvědčující právní subjektivitu žadatele 
o dotaci (např. výpis z obchodního rejstříku, výpis z registru 
ekonomických subjektů) a další doklady (např. společenská smlouva, 
stanovy, statut, živnostenský list, zřizovací listina), a to v kopii; 

b) doklady ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce 
právnické osoby, současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění 
jednat jménem žadatele o dotaci navenek (podepisování smluv), a to 
v kopii; 

c) doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud 
má registrační povinnost), a to v kopii;  

d) doklady o zřízení běžného účtu u  peněžního ústavu (smlouva), a to 
v kopii; 

e) čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele neprobíhá, 
nebo v posledních 3 letech neproběhlo, insolvenční řízení, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 



Příloha č.1 
 

 5

proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující 
nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 
a to v originále; 

f) čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nebyl pravomocně 
odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin 
proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby, a to v originále; 

g) čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného finančního 
úřadu a okresní správy sociálního zabezpečení a zdravotních 
pojišťoven, nemá žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě 
splatnosti, a to v originále; 

h) čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nemá žádné závazky po 
lhůtě splatnosti vůči státním fondům, přičemž za závazky vůči státním 
fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu životního prostředí, 
Pozemkovému fondu a Celní správě, za vypořádání nelze považovat 
posečkání úhrady dlužných závazků, a to v originále; 

i) čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti 
vůči rozpočtu kraje, tzn. např., že bylo ve stanoveném termínu 
předloženo řádné vyúčtování v případě, že byly žadateli finanční 
prostředky v předchozích obdobích poskytnuty, a to v originále; 

j) soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu 
předchozích 3 let za přispění kraje s uvedením názvu projektu, čísla 
smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční výše poskytnuté 
dotace, a to v originále. 
 

U sociálních služeb je povinnou  přílohou kopie platného rozhodnutí 
o registraci poskytovatele sociálních služeb  podle § 78 zákona 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách. Údaje o službách (druh a forma 
služby, cílové skupiny uživatelů, kapacita a působnost), na které je žádána 
dotace, uvedené v žádosti musí být v v souladu s údaji v rozhodnutí 
o registraci. 

16.  Vzor smlouvy o poskytnutí neinvesti ční dotace 

Dotace bude poskytnuta na základě písemně uzavřené Smlouvy o poskytnutí 
neinvestiční dotace mezi Ústeckým krajem a příjemcem dotace. Vzor smlouvy 
je přílohou 3 tohoto dotačního programu. 

 



 

 

Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje  

 

DODATEK Č. 33 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě 
Č.J. 239/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
 

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 
se sídlem v Háji u Duchcova, Kubátova čp.  269, PSČ 417 22, IČ: 63787911 

( dále jen organizace) 
 

vydané Okresním úřadem Teplice dne 4.10.1995 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8. 2003 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4. 2004 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 33/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 210/115R/2008 ze dne 11.6.2008 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 16), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (příloha č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (příloha č. 20), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 45/79R/2011 ze dne 15.6.2011 (příloha č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (příloha č. 22), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 23), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 27/105R/2012 ze dne 13.6.2012 (dodatek č. 24), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 35/108R/2012 ze dne 11.7.2012 (dodatek č. 25), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 39/110R/2012 ze dne 7.8.2012 a č. 32/113R/2012 
ze dne 19.9.2012 (dodatek č. 26) s účinností k 1.1.2013 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 148/10R/2013 ze dne 13.3.2013 (dodatek č. 27), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 28), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 90/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 29), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 89/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 30), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 65/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 31), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 69/13Z/2013 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 32), 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 38 k usnesení č. 198/17Z/2014



Příloha č. 1 

 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/14Z/2014 ze dne 23. dubna 2014 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Stávající příloha č. 1 a č. 2 k této zřizovací listině se doplňuje takto : 
 
Zřizovatel předává organizaci k hospodaření nemovitý majetek, který je v jeho vlastnictví, a to 
tento: 

Pozemky 
v účetní hodnotě                   34 110,00 Kč 
 
Budovy a stavby 
v pořizovací ceně                       24 175 887,57 Kč 

 
Pozemky 

Katastrální území : Nová Ves v Horách 
Parcela    výměra druh pozemku  způsob využití 

st. p. č. 231     844  zastavěná plocha a nádvoří  
- na pozemku stojí stavba: Nová Ves v Horách, č.p. 206             obč. vyb.  
st. p. č. 310     175  zastavěná plocha a nádvoří  
- na pozemku stojí stavba: Nová Ves v Horách, č.p. 206             obč. vyb.  
p. č.      258/2  1 804  trvalý travní porost 
p. č.      258/5     153  ostatní plocha  jiná plocha 
p. č.      258/6     249  ostatní plocha  manipulační plocha 
p. č.   1 373/2     761  ostatní plocha  jiná plocha 

 
Stavby 

Katastrální území : Nová Ves v Horách 
Část obce   číslo budovy  způsob využití na parcele 
Nová Ves v Horách č.p. 206  obč. vyb.  st. 231, st.310 

 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne  23. 4. 2014 
 
V Ústí nad Labem dne  23. 4. 2014 
 
 

Oldřich Bubeníček, 
hejtman Ústeckého kraje 



 

x/2014 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA 

Ústeckého kraje 

ze dne x. x 2014, 

kterou se mění obecně závazná vyhláška Ústeckého kraje č. 1/2005, kterou se 

vyhlašuje závazná část Plánu odpadového hospodářství Ústeckého kraje 

 

 Zastupitelstvo Ústeckého kraje vydává v souladu s ustanovením § 43 odst. 10 zákona 

č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, a ustanovením § 6 a § 35 odst. 2 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:  

 

Čl. 1 

Obecně závazná vyhláška Ústeckého kraje č. 1/2005, kterou se vyhlašuje závazná část 

Plánu odpadového hospodářství Ústeckého kraje, se mění takto:  

- v čl. 2 se slova „po dobu 10 let ode dne nabytí této vyhlášky“ nahrazují slovy „do 

31. 12. 2016“. 

Čl. 2 

Účinnost 

Tato vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů 

Ústeckého kraje. 

 

Oldřich Bubeníček, v. r. 

hejtman 

 

RSDr. Stanislav Rybák 

1. náměstek hejtmana 

 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 39 k usnesení č. 199/17Z/2014



Žadatel  Požadavek 

 v Kč 
1 Obec Černovice, 430 02 Černovice 80, 

IČ 00261831

C g1 Výchova lesních porostů do 40 let 

skutečného věku - prořezávky

                       30 850    

2 Obec Blatno, Blatno 1, 430 01 

Chomutov 1, IČ 00261807

C g1 Výchova lesních porostů do 40 let 

skutečného věku - prořezávky

                       73 900    

3 Město Jílové, Mírové náměstí 280, 407 

01 Jílové, IČ 00261408

C,D g1 Výchova lesních porostů do 40 let 

skutečného věku - prořezávky

                       37 750    

4 Město Dolní Poustevna, Vilémovská 77, 

407 82 Dolní Poustevna, IČ 00261289

D g1 Výchova lesních porostů do 40 let 

skutečného věku - prořezávky

                         9 200    

5 Město Žatec, náměstí Svobody 1, 438 

01 Žatec, IČ 00265781

D g1 Výchova lesních porostů do 40 let 

skutečného věku - prořezávky

                       34 700    

6 Obec Růžová, Růžová 30, 405 02 

Děčín, IČ 00556017

C,D g1 Výchova lesních porostů do 40 let 

skutečného věku - prořezávky

                       26 600    

7 Obec Horní Habartice, Horní Habartice 

187, 405 02 Děčín, IČ 00555932

D g1 Výchova lesních porostů do 40 let 

skutečného věku - prořezávky

                       15 300    

8 Obec Arnoltice. Arnoltice 34, pošta 

Děčín 2, 407 14, IČ 00261173

C g1 Výchova lesních porostů do 40 let 

skutečného věku - prořezávky

                       49 050    

9 Obec Těchlovice, 405 02 Těchlovice 

37, IČ 64679446

D g1 Výchova lesních porostů do 40 let 

skutečného věku - prořezávky

                       23 950    

10 Obec Malšovice, Malšovice 16, 405 02 

Děčín 2, IČ 00261548

C,D g1 Výchova lesních porostů do 40 let 

skutečného věku - prořezávky

                       75 250    

11 Město Benešov nad Ploučnicí, náměstí 
Míru 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí, 

IČ 00261181

D g1 Výchova lesních porostů do 40 let 

skutečného věku - prořezávky

                       66 350    

12 Město Úštěk, Mírové náměstí 83, 411 

45 Úštěk, IČ 00264571

C,D g1 Výchova lesních porostů do 40 let 

skutečného věku - prořezávky

                     116 650    

13 Obec Markvartice, 407 42 Markvartice 

280, IČ 00555916

C,D g1 Výchova lesních porostů do 40 let 

skutečného věku - prořezávky

                         7 700    

14 Obec Povrly, Mírová 165/7 403 32 

Povrly, IČ 00266931 

C,D g1 Výchova lesních porostů do 40 let 

skutečného věku - prořezávky

                       44 450    

15 Obec Bžany, Bžany 50, 415 01 Teplice, 

IČ 00266264

C g1 Výchova lesních porostů do 40 let 

skutečného věku - prořezávky

                       23 700    

16 Obec Ludvíkovice, Ludvíkovice 71, 407 

13 Ludvíkovice, IČ 00831964

C,D g1 Výchova lesních porostů do 40 let 

skutečného věku - prořezávky

                       83 500    

17 Obec Málkov, Zelená 3, 431 02 Málkov, 

IČ 00262013

C g1 Výchova lesních porostů do 40 let 

skutečného věku - prořezávky

                       34 350    

Soupis žadatelů o příspěvek z Programu pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích

Ústeckého kraje (výzva zveřejněna 7. 3. a 30. 5. 2014)

č.

P
á

s
m

o
 

o
h

ro
ž
. Předmět příspěvku 

ind. slovní popis

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 40 k usnesení č. 200/17Z/2014



18 Město Štětí, Mírové náměstí 163, 411 

08 Štětí, IČ 00264466

D g1 Výchova lesních porostů do 40 let 

skutečného věku - prořezávky

                       23 850    

19 Obec Huntířov, Huntířov 126, 405 02 

Děčín, IČ 00261360

D g1 Výchova lesních porostů do 40 let 

skutečného věku - prořezávky

                       12 100    

789 200               



 

 

 

 

Stanovení předmětu příspěvku pro výzvu č. 3 v roce 2014,  v souladu s čl. 3 odst. 2 

Programu 

 

1) Příspěvky lze uplatnit na lesní porosty lokalizované v pásmech C a D dle 

vyhlášky č. 78/1996 Sb., o stanovení pásem ohrožení lesů pod vlivem imisí.  

Předmět příspěvku 
Technické 
jednotky 

Maximální sazba  
(TJ)  
 Kč 

d) Zřizování nových oplocenek    
km 

 
70 000 

 

2) Minimální výše požadovaného příspěvku činí 7 000 Kč. 

 

3) Příspěvky budou poskytovány v plném rozsahu podané žádosti do vyčerpání 
finančního limitu stanoveného v rozpočtu poskytovatele pro rok 2014. Žádosti 
podané po vyčerpání rozpočtu nebudou dále posuzovány. O této skutečnosti 
žadatele automaticky vyrozumí odbor životního prostředí a zemědělství. 

 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 41 k usnesení č. 200/17Z/2014



mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 42 k usnesení č. 202/17Z/2014



mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 43 k usnesení č. 202/17Z/2014







                                                 

                                                                                                                              

strana 1 / 2 

Krajský ú řad 

 
Číslo poskytovatele: 1130/2010 – dodatek č. 3 
Číslo příjemce:  
 
 
 
DODATEK Č.3 KE SMLOUVĚ  O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřené v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „správní řád“) 
 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Romana Maturkaničová, samostatný referent odboru životního prostředí a 

zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: maturkanicova.r@kr-ustecky.cz, 475 657 637 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ 70892156 
Bank. spojení: 40184-0883028399/0800 Česká spořitelna 
 
 
Příjemce 
 
Obec Petrovice 
Sídlo: Petrovice č. p. 529, 403 37 Petrovice 
Zastoupený: Zdeňkem Kutinou – starostou obce Petrovice 
Kontaktní osoba: Zdeněk Kutina – starosta obce Petrovice    
E-mail/telefon: ou-petrovice@volny.cz/ 475 226 171 
IČ: 00266922 
DIČ:     
Bank. spojení: 3120 411/0100 Komerční banka, a.s. 
 
  

I. 
 

Smluvní strany se dohodly na změně článku č. 2. odst. 3. smlouvy, uzavřené na základě 
rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 5. 5. 2010 č. 14/14Z/2010, dodatku č. 1 ze dne 
22. 2. 2012 č. 22/28Z/2012, a dodatku č. 2 ze dne 4. 9. 2013 č. 101/9Z/2013, kterým byla obci 
Petrovice poskytnuta dotace ve výši 1 985 000,- Kč z Fondu vodního hospodářství Ústeckého 
kraje na podporu realizace stavby „Petrovice – kanalizace II. etapa“, v souvislosti se změnou 
provedenou usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 25. 6. 2014 č. xxx/xxZ/2014 takto:  

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 44 k usnesení č. 202/17Z/2014



 

strana 2 / 2 

Článek 2.  

3. Termín ukončení realizace projektu je 31. 12. 2015. Pro příjemce dotace je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel.  
 

II. 

Tento dodatek je uzavřen v souladu s ust. § 166 odst. 1 správního řádu. 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 
Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. xxx/xxZ/2014 ze dne 25. 6. 2014. 

 

 
V Ústí nad Labem dne                                                      V Petrovicích dne 
 
 
 
 
 
--------------------------------------------------                         ------------------------------------------------- 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

poskytovatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zdeněk Kutina  
starosta obce Petrovice 

příjemce 
 


	17.ZÚK - usnesení
	Usnesení
	B) schvaluje

	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010.
	B) ukládá
	usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 39/10Z/2013 ze dne 30. 10. 2013
	dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodování o zřízení věcného břemene k nemovitosti specifikované v bodu C) 3. tohoto usnesení.
	1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010.
	2. o výjimce z „Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad za zřízení věcných břemen k nemovitostem ve vlastnictví Ústeckého kraje“ schváleným usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 98/20Z/2010 ze dne 22. 12. 2010.
	3. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení, ve znění pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitého majetku z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti ČEZ Teplárenská, a.s., se sídlem: Bezručova 2212/30, 25101 Říčany, ...
	Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Kupní smlouvu a smlouvu o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitého majetku a zřízení věcného břemene uvedené v bodu C) 3. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu B...
	A) rozhoduje
	1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010.
	2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje manželům Pavlu Šternovi a Aleně Šternové, oba bytem: Tolstého 1448/35a, Ústí nad Labe...
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010.
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
	Termín: 30. 11. 2014
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) zrušuje
	B) rozhoduje
	C) ukládá
	Termín: 31. 1. 2015
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	C) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	zrušuje
	A) si vyhrazuje
	B) rozhoduje
	C) ukládá
	A) si vyhrazuje
	B) rozhoduje
	C) ukládá
	A) si vyhrazuje
	B) rozhoduje
	C)  ukládá
	A) nevyhovuje
	B) vyhrazuje si
	C) rozhoduje
	D) ukládá
	A) si vyhrazuje
	B) rozhoduje
	C) ukládá
	A) si vyhrazuje
	B) rozhoduje
	C) ukládá
	A) vyhrazuje si
	B) rozhoduje
	C) ukládá
	A) vyhrazuje si
	B) rozhoduje
	C) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) vyhrazuje si
	B) rozhoduje
	C) ukládá
	A) si vyhrazuje
	B) rozhoduje
	C) ukládá
	A) si vyhrazuje
	B) rozhoduje
	C) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) zrušuje
	B) rozhoduje
	C) ukládá
	se ruší a nahrazuje se
	rozhoduje
	A) rozhoduje
	B) souhlasí
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) schvaluje


	spojené přílohy
	01 příloha - bod 15 příloha 2
	02 příloha - bod 17 příloha 1
	03 příloha - bod 18 příloha 3
	04 příloha - bod 21 příloha 1-upravená
	„Článek 1
	Založení a vznik akciové společnosti

	Článek 2
	Obchodní firma, sídlo a doba trvání společnosti

	Článek 3
	Předmět podnikání Společnosti

	ČÁST II.
	ZÁKLADNÍ KAPITÁL A AKCIE
	Článek 4
	Výše základního kapitálu a způsob splácení emisního kursu akcií

	Článek 5
	Akcie - obecná ustanovení

	Článek 6
	Vydání a převod akcií

	Článek 7
	Nabývání vlastních akcií

	ČÁST III.
	AKCIONÁŘ
	Článek 8
	Práva akcionáře

	Článek 9
	Povinnosti akcionáře

	ČÁST IV.
	ORGÁNY SPOLEČNOSTI
	Článek 10
	Systém vnitřní struktury

	Oddíl A
	VALNÁ HROMADA
	Článek 11
	Působnost valné hromady

	Článek 12
	Jednání valné hromady

	Oddíl B
	PŘEDSTAVENSTVO
	Článek 13
	Působnost představenstva

	Článek 14
	Složení představenstva, funkční období, odměna

	Článek 15
	Zasedání představenstva

	Článek 16
	Rozhodování představenstva mimo zasedání

	Oddíl C
	DOZORČÍ RADA
	Článek 17
	Působnost dozorčí rady

	Článek 18
	Složení dozorčí rady, funkční období, odměna

	Článek 19
	Zasedání dozorčí rady

	Oddíl D
	SPOLEČNÁ USTANOVENÍ
	Článek 20
	Práva a povinnosti členů představenstva a dozorčí rady

	Oddíl F
	ZASTUPOVÁNÍ SPOLEČNOSTI A PODEPISOVÁNÍ
	Článek 22
	Zastoupení Společnosti

	GENERÁLNÍ ŘEDITEL A VNITŘNÍ ORGANIZACE SPOLEČNOSTI
	Článek 23
	Generální ředitel Společnosti

	Článek 24
	Vnitřní organizace Společnosti

	ČÁST VII.
	HOSPODAŘENÍ SPOLEČNOSTI
	Článek 27
	Rezervní fond

	Článek 28
	Vytváření dalších fondů

	Článek 29
	Rozdělení zisku

	Článek 30
	Úhrada ztrát

	ČÁST VIII.
	SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	Článek 31
	Postup při doplňování a změně stanov

	Článek 32
	Doručování písemností a oznamování skutečností

	Článek 33
	Právní vztahy

	Článek 34
	Závěrečná ustanovení


	05 příloha - bod 22 příloha2
	Podpora ZS_10

	06 příloha - bod 28 priloha 1
	07 příloha - bod 32 příloha1
	08 příloha - bod 35 Příloha č. 1
	09 příloha - bod 36 priloha 1 bod 15 smlouva o bezuplatnem prevodu 808-2014-lt (UZSVM)
	10 příloha - bod 36 priloha 2 bod 16 smlouva o bezuplatnem prevodu 22-14-4120-tp (UZSVM)
	11 příloha - bod 36 priloha 3 bod 22 smlouva o bezuplatnem prevodu  ULN-31-2014 (UZSVM)
	12 příloha - bod 36 priloha 4 bod 23 smlouva o bezuplatnem prevodu  32-2014 (UZSVM)
	13 příloha - bod 36 priloha 5 bod 24 smlouva o bezuplatnem prevodu 33-2014 (UZSVM)
	14 příloha - bod 36 priloha 6 bod 25 smlouva o bezuplatnem prevodu  LT-1731-2014 (UZSVM)
	15 příloha - bod 36 priloha 7 bod 26 smlouva o bezuplatnem prevodu  LT-2312-2014 (UZSVM)
	16 příloha - bod 36 priloha 8 bod 27 smlouva o bezuplatnem prevodu CV-46-2014 (UZSVM)
	17 příloha - bod 36 priloha 9 bod 28 smlouva o bezuplatnem prevodu  LT-1550-2014 (UZSVM)
	18 příloha - bod 36 priloha 10 bod 32 smlouva o bezuplatnem prevodu  ULN_26_2014 (UZSVM)
	19 příloha - bod 36 priloha 11 bod 34 darovaci smlouva Boztesice 3_2014_Ro_35000 (RSD)
	20 příloha - bod 36 priloha 12 bod 69 smlouva o zrizeni VB č. IV-12-4011031_VB_002 (ČEZ Distribuce)
	21 příloha - bod 36 priloha 13 bod 70 smlouva o zřízení VB č. 4100934324 (ČEZ Teplárenská)
	22 příloha - bod 36 priloha 14 bod 72 budouci sluzebnost IV-12-4012587-079 (ČEZ Distribuce)
	23 příloha - bod 36 priloha 15 bod 73 budouci sluzebnost 175-2014-Ll (RWE Reko Seifertova)
	24 příloha - bod 36 priloha 16 bod 76 sluzebnost 2a Cirkvice-Libochovany (Povodi Labe)
	25 příloha - bod 36 priloha 17 bod 77 budoucí VB 2e Treboutice (Povodi Labe)
	26 příloha - bod 36 priloha 21 bod 149 darovaci smlouva (DOZP UL)
	27 příloha - bod 36 priloha 22 bod 150 darovaci smlouva (USP Lobendava)
	28 příloha - bod 36 priloha 23 bod 153 dodatek 56 ke zřizovací listině Krajské majetkové, p.o
	29 příloha - bod 36 priloha 24 bod 154 kupni smlouva 66-14-4120 (UZSVM)
	30 příloha - bod 37 příloha 1
	Smlouva PD Ústí nad Labem_20140530
	Smlouva PD Ústí nad Labem - Příloha č. 1 - Vymezení linek a spojů
	Dělící list - příloha 1
	003_PD
	003_SN
	007_spoje
	011_spoje
	011_spojeSN
	015_spoje
	018_PD
	019_PD
	019_SN
	102_spoje

	Smlouva PD Ústí nad Labem - Příloha č. 2 - Výpočet výkonů a finančního příspěvku
	Smlouva PD Ústí nad Labem - Příloha č. 3 - Služby související s provozováním dopravy
	Smlouva PD Ústí nad Labem - Příloha č. 4 - Protokol o kontrolní činnosti v osobní linkové dopravě a přepravě (vzor)

	31 příloha - bod 37 příloha 2
	00 Smlouva PD Most-Litvinov - Most uprava DPML 2014-06-03
	01 Smlouva PD Most-Litvinov - Most Priloha 1 Linka_10_od_01012015
	01 Smlouva PD Most-Litvinov - Most Priloha 1 Linka_31_od_01012015
	02 Smlouva PD Most-Litvinov - Most Priloha 2 uprava DPML 2014-06-02
	03 Smlouva PD Most-Litvinov - Most - Priloha 3 uprava DPML 2014-06-03
	04 Smlouva PD Most-Litvinov - Priloha 4 uprava KUUK 2014-05-29

	32 příloha - bod 37 příloha 3
	00 Smlouva PD Most-Litvinov - Litvinov uprava DPML 2014-06-03
	01 Smlouva PD Most-Litvinov - Litvinov Priloha 1 Linka_13_od_01012015
	01 Smlouva PD Most-Litvinov - Litvinov Priloha 1 Linka_14_od_01012015
	01 Smlouva PD Most-Litvinov - Litvinov Priloha 1 Linka_23_od_01012015
	01 Smlouva PD Most-Litvinov - Litvinov Priloha 1 Linka_28_od_01012015
	02 Smlouva PD Most-Litvinov - Litvinov Priloha 2 uprava DPML 2014-06-02.bez víkendového Oseka
	03 Smlouva PD Most-Litvinov - Litvinov - Priloha 3 uprava DPML 2014-06-03
	04 Smlouva PD Most-Litvinov - Priloha 4 uprava KUUK 2014-05-29
	Dělící list - příloha 1

	33 příloha - bod 40 příloha 1
	34 příloha - bod 40 příloha 2
	35 příloha - bod 41 priloha1
	36 příloha - bod 41 priloha2
	37 příloha - bod 46_priloha1
	38 příloha - bod 47_priloha1
	39 příloha - bod 48 Příloha 1
	40 příloha - Bod 49 Příloha 1
	41 příloha - bod 49 Příloha 2
	42 příloha - bod 51 příloha 1
	43 příloha - bod 51 příloha 2
	44 příloha - bod 51 příloha 3




